
ALMANACH
2022





ALMANACH
Provozně ekonomické fakulty

ČZU v PraZe

2022



kolektiv autorů

ISBN 978-80-213-3192-1

Provozně ekonomická fakulta © 2022







O
BS

AHOBSAH

ÚVODNÍ SLOVO DĚKANA ......................................................................................................................................................3
HISTORIE FAKULTY ................................................................................................................................................................4
SOUČASNOST FAKULTY .......................................................................................................................................................16
BUDOUCNOST A ROZVOJ ....................................................................................................................................................24
PŘEHLED PRACOVIŠŤ FAKULTY ........................................................................................................................................28
  Katedra ekonomiky ...............................................................................................................................................................28
  Katedra ekonomických teorií ..............................................................................................................................................34
  Katedra informačního inženýrství .....................................................................................................................................39
  Katedra řízení ..........................................................................................................................................................................42
  Katedra informačních technologií .....................................................................................................................................47
  Katedra systémového inženýrství .....................................................................................................................................54
  Katedra statistiky ...................................................................................................................................................................57
  Katedra práva .........................................................................................................................................................................63
  Katedra huhmanitních věd ..................................................................................................................................................65
  Katedra jazyků ........................................................................................................................................................................69
  Katedra obchodu a financí ..................................................................................................................................................73
  Katedra psychologie .............................................................................................................................................................79
STUDIJNÍ SYSTÉM .................................................................................................................................................................82
INTERNACIONALIZACE .........................................................................................................................................................88
VĚDA A VÝZKUM ....................................................................................................................................................................94
SEZNAMY ABSOLVENTŮ 2012 – 2021 ............................................................................................................................108



Bez potřebného množství vědomostí člověk dost dobře  
nemůže přemýšlet, protože nemá o čem, a novou informaci 

nemá kam zařadit a s čím srovnávat. 

Petr Piťha 
emeritní ministr školství ČR



3

Ú
VO

DN
Í S

LO
VO

 D
ĚK

AN
A

Sedmdesát let je v životě lidském dlouhý čas, 
Provozně ekonomická fakulta je však v tomto 
věku mladá, plná života, optimismu a elánu do 
budoucna. V průběhu své historie se měnila  
a jistě i nadále měnit bude. Její základní směřo-
vání na poli ekonomie, managementu a později  
i informatiky, humanitních studií, systémového 
inženýrství a projektového řízení, však zůstává 
stejné, tedy ve shodě se světovými standardy  
a směrem k excelenci.
Kořeny naší univerzity jsou spojeny se vznikem 
první stolice zemědělské (r. 1775) na Filosofické 
fakultě Karlo-Ferdinandovy univerzity a pozděj-
ším přičleněním k České vysoké škole technické 
(r. 1812). Za rok založení Vysoké školy zeměděl-
ské je považován rok 1906, kdy vzniklo zeměděl-
ské oddělení na České technické škole v Praze. 
Po osamostatnění Vysoké školy zemědělské se 
naše fakulta stala jednou ze tří zakládajících.
Provozně ekonomická fakulta, stejně jako 
ostatní fakulty všech vysokých škol, byla dlou-
ho především vzdělávací institucí. Nechci tím 
říci, že kvalita výzkumné práce nebyla na vy-
soké úrovni, nicméně současná doba klade 
extrémní důraz na vyvážení všech tří rolí uni-
verzity, tedy kromě vzdělávací, právě vědecko-
-výzkumné a společenské, reflektující trvalou 
interakci a pozitivní ovlivňování společnosti. Ve 
vědě bylo v nedávné minulosti potřeba přidat  
a nyní již fakulta sklízí první plody ve světovém 

měřítku, a to hlavně v oblastech, kde má fakulta 
institucionální akreditaci. Podíl mezinárodních 
vědeckých projektů na PEF je rok od roku vý-
znamnější, publikační činnost roste.
Provozně ekonomická fakulta je dlouhodobě 
největší fakultou ČZU, udržující si počty studen-
tů v prezenčním i kombinovaném studiu okolo 
8000, což tvoří téměř polovinu celé univerzity. 
Zahraničních studentů je každoročně kolem  
1500, což je naprostá většina v rámci ČZU. Nic 
nenasvědčuje tomu, že by toto postavení bylo v 
budoucnu ohroženo.
Věřím, že fakulta má před sebou skvělou bu-
doucnost, podělme se o ni a přejme jí úspěch. 

doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D.
děkan PEF

Vážené absolventky, vážení absolventi, 
přátelé Provozně ekonomické fakulty,



4

Historie
fakulty



5

H
IS

TO
RI

E 
FA

KU
LT

YV ýuka zemědělských nauk má v českých 
zemích hluboké kořeny. Už od 18. stole-
tí vznikaly na některých panstvích sou-

kromé hospodářské školy. Značný vliv měla 
Vlasteneckohospodářská společnost v letech 
1771 až 1871.
V roce 1775 byla zřízena stolice zemědělství 
na pražské Karlo-Ferdinandově univerzitě, po 
čtyřech letech kvůli nezájmu studentů dočas-
ně zanikla, v roce 1788 se ji podařilo obnovit.  
V rámci univerzity se studium zemědělství za-
chovalo do druhého desetiletí 19. století, kdy 
byla stolice zemědělských věd přičleněna k praž-
ské České vysoké škole technické. Celých čtyři-
cet let, až do roku 1864, zde působil profesor Jo-
sef Tomáš Lumbe, na něj navázal profesor Jan 
Baptista Lambl, který byl považován za prvního 
profesora v zemědělství a polytechnice.

Po dlouhých jednáních bylo v roce 1890 na 
obou pražských technikách – české a ně-
mecké – otevřeno páté všeobecné odděle-
ní, kam byla přičleněna i výuka zemědělství.  
V devadesátých letech 19. století zesílila sna-
ha po založení samostatného zemědělského 
oboru. Prosazovali ho profesoři Julius Stokla-
sa a Jan Vladimír Hráský, výrazné osobnosti 
té doby, kteří jako zemští poslanci hájili tento 
zájem i na politické scéně. Zemědělské od-
dělení při české technice se podařilo zřídit až 
v roce 1906. Byl to významný krok ke vzniku 
samostatné vysoké školy zemědělské, ke kte-
rému došlo až o 46 let později.
Císař František Josef podepsal 26. října 1906 
zakládací listinu ke zřízení zemědělského oddě-
lení na České vysoké škole technické v Praze.
Vznik samostatného Československa v říjnu 1918 

přinesl nové perspektivy i pro vysoké školství. Zá-
sadní posun v organizaci školy přineslo vládní 
usnesení z 20. srpna 1920, na jehož základě byly 
bývalé obory povýšeny na fakulty a vznikla tak  
i Vysoká škola zemědělského a lesního inženýrství.  
V tomto roce se ČVUT rozdělilo na 7 fakult – vyso-
kých škol: 1) vysoká škola inženýrského stavitelství; 

2) vysoká škola architektury a pozemního stavitel-
ství; 3) vysoká škola strojního a elektrotechnického 
inženýrství; 4) vysoká škola chemicko-technologic-
kého inženýrství; 5) vysoká škola zemědělského 
a lesního inženýrství; 6) vysoká škola speciálních 
nauk a 7) vysoká škola obchodní.
Od školního roku 1920/1921 tak v Českosloven-

Gröbova vila na Vinohradech (1908)



6

sku existovala čtyři vysokoškolská pracoviště 
pro obor zemědělství: Vysoká škola zeměděl-
ského a lesního inženýrství (VŠZLI) při ČVUT  
v Praze, samostatná Vysoká škola země-
dělská v Brně, Vysoká škola zvěrolékařská 
v Brně a Vysoká škola zemědělská v Děčí-
ně-Libverdě jako zemědělské oddělení Ně-
mecké vysoké školy technické v Praze. 
Oporami profesorského sboru zůstali po celá dva-
cátá léta profesoři Stoklasa a Hráský, vedle nich 
desítky dalších profesorů a docentů. Nejznámějším  
z nich se stal profesor Vladislav Brdlík, v letech 1920 
až 1921 československý ministr zemědělství.

Vysoká škola zemědělského a lesního inženýr-
ství se do Dejvic přestěhovala v roce 1937. Dru-
há světová válka zastavila rozmach školy. Život 
na všech českých vysokých školách se zastavil. 
Po osvobození Prahy v květnu 1945 obnovilo 
okamžitě České vysoké učení technické svou 
činnost. Ve školním roce 1947/1948 bylo na 
VŠZLI zapsáno celkem 1726 studentů – 1613 
chlapců a 113 dívek. Po únoru 1948 se na ško-
lách projevil politický vliv, nastaly velké perso-
nální změny v učitelském sboru i mezi studenty. 
Do přednášek byly od následujícího roku zave-
deny politické předměty.

Budova ČVUT v Dejvicích (sídlo VŠZLI)



7

H
IS

TO
RI

E 
FA

KU
LT

YDěkani VŠZLI

1907/1908 prof. Ing. PhDr. Julius Stoklasa 1928/1929 prof. Ing. Dr. Otakar Laxa

1908/1909 prof. MUDr. MVDr. Theodor Kašpárek 1929/1930 prof. Ing. Vojtěch Kaisler

1909/1910 prof. Ing. PhDr. Alois Velich 1930/1931 prof. PhDr. Karel Kavina

1910/1911 prof. Ing. PhDr. Julius Stoklasa 1931/1932 prof. JUDr. František Kubec

1911/1912 prof. MUDr. MVDr. Theodor Kašpárek 1932/1933 prof. Ing. Dr. Adolf Ernest

1912/1913 prof. Ing. Josef Kopecký 1933-1935 prof. Ing. Dr. Vilibald Ševčík

1913/1914 prof. Ing. Dr. Jaroslav Formánek 1935/1936 prof. Ing. Dr. Jan Sigmund

1914/1915 prof. Dr. Alois Velich 1936/1937 prof. Ing. Dr. Alois Kdoulím

1915/1916 prof. Ing. Josef Kopecký 1937/1938 prof. Ing. Dr. Stanislav Knor

1916/1917 prof. RNDr. Cyril Purkyně 1938/1939 prof. Ing. Dr. Jan Jelínek

1917/1918 prof. Ing. PhDr. Julius Stoklasa 1939/1940 prof. Ing. Dr. Karel Matyáš

1919/1921 prof. Ing. Josef Kopecký 1939/1945 české VŠ uzavřeny

1921/1924 prof. Dr. Ing. Vladislav Brdlík 1945/1946 prof. Ing. Dr. Karel Matyáš

1924/1925 prof. Dr. Ing. Josef Anderle 1946/1947 prof. Ing. Dr. Stanislav Knor

1925/1926 prof. Dr. Ing. PhDr. Jaroslav Just 1947/1948 prof. Ing. Dr. Josef Anderle

1926/1927 prof. Ing. Gabriel Jirsík 1948/1951 prof. Ing. Dr. Vladimír Kosil

1927/1928 prof. Ing. Dr. Theodor Petřík

V roce 1952 začaly přípravy k výstavbě nového 
areálu školy v Suchdole, který tehdy ještě nebyl 
součástí hlavního města. V období 1961–1965 
byly postupně vybudovány koleje, rektorát  
a aula. V roce 1967 byly dokončeny budovy 
fakult, pavilon katedry veterinárních disciplín 
(pokusná stáj), skleníky, zdravotnická zařízení 
a byty pro zaměstnance, v roce 1969 sportovní 
centrum katedry tělesné výchovy.
Závěrečná fáze prací podle projektu architek-
ta Čejky zahrnovala vybudování komunikací  
a parkovou úpravu podle návrhů prof. Marečka. 
V Suchdole tak na 40 hektarech plochy vyrostl  
v té době ojedinělý univerzitní komplex.
Na základě vládního nařízení byla v roce 1960 
založena detašovaná Provozně ekonomická fa-
kulta v Českých Budějovicích jako čtvrtá fakulta 
VŠZ v Praze.
V šedesátých letech byl založen Institut tropic-
kého a subtropického zemědělství pro studenty 

rozvojových zemí, vznikla celoškolská praco-
viště – katedra tělesné výchovy a v roce 1963 
katedra pedagogiky k přípravě učitelů na odbor-
ných zemědělských školách.
Studium denní i dálkové bylo pětileté a končilo 
státní závěrečnou zkouškou, absolventi získali  
inženýrský diplom. Během šedesátých let se 
výuka na pražské VŠZ stabilizovala a rozvinul 
se i výzkum. Byly větší možnosti cestování na 
kongresy, stáže a studijní pobyty. V tomto ob-
dobí byla vydána většina učebnic pro odborné 
předměty, publikační aktivity vytvořily podmín-
ky pro odbornou pomoc praxi. VŠZ získala 
v praxi dobré jméno a podílela se na rostoucí 
úrovni českého zemědělství.
Změna politických poměrů po sametové revolu-
ci přinesla nové zákony a předpisy. Nový zákon 
o vysokých školách, který vstoupil v platnost  
1. července 1990, stanovoval volbu akademic-
kých funkcionářů. Mezi první úkoly nového ve-



8

dení školy a fakult patřilo vypracování nových 
vnitřních předpisů a rehabilitace studentů a za-
městnanců. Velmi rychle se rozvinuly zahraniční 
styky. Vysoká škola zemědělská navázala spolu-

práci s řadou amerických a evropských univerzit.
V lednu 1995 se Vysoká škola zemědělská 
transformovala v Českou zemědělskou univer-
zitu v Praze.

Rektoři ČZU (VŠZ) v Praze

1952–1960 prof. Ing. Dr. Vladimír Kosil, DrSc.
1960–1966 akademik Karel Kudrna, DrSc.
1966–1970 prof. Dr. Ing. Emil Kunz, DrSc.
1970–1985 prof. Ing. Ctibor Ledl, DrSc., dr. h. c.
1985–1990 prof. Ing. Josef Červenka, CSc.
1990–1994 prof. Ing. Jiří Petr, DrSc., dr. h. c.
1994–2000 prof. Ing. Jan Hron, DrSc., dr. h. c.
2000–2003 prof. Ing. Josef Kozák, DrSc., dr. h. c.
2003–2010 prof. Ing. Jan Hron, DrSc., dr. h. c.
2010–2018 prof. Ing. Jiří Balík, CSc.
2018 – dosud prof. Ing. Petr Sklenička, CSc.



9

Počet absolventů ČZU (VŠZ) v Praze

Rok 1952 1955 1960 1965 1970 1975 1980 1985

Absolventi 81 224 356 552 581 682 842 904

Rok 1990 1995 2000 2005 2010 2015 2020

Absolventi 590 573 1198 1624 3010 6270 4699

Vznik a rozvoj Provozně ekonomické fakulty v Praze

Provozně ekonomická fakulta vznikla v roce 
1952. Do roku 1959 byla jedinou fakultou toho-
to  typu v Československu. V současné době 
patří mezi největší a nejžádanější fakulty v rám-
ci více než dvaceti ekonomických fakult veřej-
ných vysokých škol v České republice.
Potvrzením kvality vědecko-výzkumné i peda-
gogické práce je akreditace pěti oborů habilitač-
ního a čtyř oborů profesorského řízení. Fakulta 
je oprávněna poskytovat vědecko-pedagogické 
hodnosti   docent   a   navrhovat   jmenování   
profesor   v oborech: podniková a odvětvová 

ekonomika, management, systémové inže-
nýrství, informační management a regionální  
a sociální rozvoj (pouze habilitace). PEF má též 
akreditaci pěti oborů doktorského studia v čes-
kém a anglickém jazyce.
Studenti mohou část svého studia realizovat 
na zahraniční univerzitě na základě bilate-
rálních smluv, které fakulta uzavřela s řadou 
hostitelských univerzit. Asi pětina řádných 
studentů absolvuje alespoň jeden semestr 
nebo dlouhodobou odbornou praxi na zahra-
niční univerzitě.

Děkani PEF
1952–1955

Děkan
prof. Dr. Ing. Jiří Koťátko, DrSc.

Další členové vedení fakulty
• Ing. Jaroslav Neumann – proděkan pro pedagogickou činnost  (1952–1955)
• Ing. Jaroslav Píč – proděkan pro VVČ (1954–1955)
• Ing. Božena Černá – tajemnice fakulty (1952–1954)
• Ing. Marta Lipertová – tajemnice fakulty (1954–1955)

H
IS

TO
RI

E 
FA

KU
LT

Y



10

1955–1960

Děkan
prof. Ing. František Lom, DrSc, dr. h. c.

Další členové vedení fakulty
• Ing. Vladimír Chalupný – proděkan pro pedagogickou činnost (1955–1959) 
• Ing. Jaroslav Píč, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost (1959–1960)
• Ing. Čestmír Suchý – proděkan pro VVČ (1955–1959)
• Ing. František Mysliveček – proděkan pro mmř. a zvl. formy studia (1955–1958)
•  Ing. Jaroslav Píč, CSc. – proděkan pro mmř. a zvl. formy studia (1958–1959)
•  Věra Niklová – tajemnice fakulty (1956–1960)

1960–1962

Děkan
doc. Ing. Jaroslav Píč, CSc.

Další členové vedení fakulty
• Ing. Jaroslav Neumann, CSc. – 1. proděkan (1960)
• doc. Ing. Lumír Vrba, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost (1960–1963)
• doc. Ing. Ferdinand Stočes, CSc. – proděkan pro VVČ (1959–1962)
• Ing. Bořek Jankovský, CSc. – proděkan pro mimoř. a zvl. formy studia (1959–1961)
• PhDr. Miloš Beneš – proděkan pro mimoř. a zvl. formy studia (1961–01962)

1962–1970

Děkan
doc. Ing. Ctibor Ledl, CSc.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Lumír Vrba, CSc. (1962–1963)
• Ing. Ludvík Špirk, CSc. (1963–1965)
• doc. Ing. Jiří Pišvejc, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost (1965–1970)
• doc. Ing. Vladimír Pilíšek, CSc. – proděkan pro VVČ (1962–1966)
• doc. Ing. Vladimír Chalupný, CSc. – proděkan pro VVČ (1966–1970)
• doc. Ing. Jiří Pišvejc, CSc. – proděkan pro studium při zaměstnání (1962–1965)
• doc. Ing. Zdeněk Sokol, CSc. – proděkan pro studium při zaměstnání (1965–1970)
• Ing. František Hubáček, tajemník (1963–1970)
• JUDr. Adolf Boháček, tajemník (1963–1970)



11

1970–1973

Děkan
prof. Ing. Jaroslav Píč, CSc.

Další členové vedení fakulty
• prof. Ing. Jiří Pišvejc, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost (1970–1973)
• doc. Ing. Vladimír Pilíšek, CSc. – proděkan pro VVČ (1970–1973)
• doc. Ing. Alois Slabý, CSc. – proděkan pro studium pracujících a TSZ (1970–1973)
• JUDr. Vladimír Píša – tajemník (1969–1972)
• Věra Šilhavá – zastupující tajemnice (1972–1973)

1973–1976

Děkan
prof. Ing. Jaroslav Píč, CSc.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Alois Slabý, CSc. – proděkan pro pedag. činnost (1973–1974)
• doc. Ing. Lubomír Jirásek, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost (1974–1976)
• doc. Ing. Otakar Macháček, CSc. – proděkan pro VVČ (1973–1976)
• doc. Ing. Jiří Havel, CSc. – proděkan pro studium pracujících a TSZ (1973–1976)
• Věra Šilhavá – tajemnice (1973–1976)

1976–1980

Děkan
prof. Ing. Jaroslav Píč, CSc.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Lubomír Jirásek, CSc. – proděkan pro pedag. činnost (1976–1980) 
• doc. Ing. Lumír Vrba, CSc. – proděkan pro VVČ (1976–1977)
• doc. Ing. Vladimír Pilíšek, CSc. – proděkan pro VVČ (1977–1980)
• doc. Ing. Jiří Havel, CSc. – proděkan pro studium pracujících a TSZ (1976–1980)
• Věra Šilhavá – tajemnice (1976–1980)

1980–1985

Děkan
prof. Ing. Jaroslav Píč, CSc.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Markéta Blahová, CSc. – proděkanka pro pedag. činnost (1980–1985)
• doc. Ing. Jiří Tvrdoň, CSc. – proděkan pro VVČ (1980–1985)
• doc. Ing. Jiří Havel, CSc. – proděkan pro mimoř. formy studia a TSZ (1980–1985)
• Ing. Věra Šilhavá – tajemnice (1980–1985)

H
IS

TO
RI

E 
FA

KU
LT

Y



12

1985–1990

Děkan
prof. Ing. Jiří Tvrdoň, CSc.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Jaroslav Švasta, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost 
• prof. Ing. Jan Hron, DrSc. – proděkan pro VVČ
• doc. Ing. Bohuslav Robeš, CSc. – proděkan pro mimoř. formy studia a TSZ
• Ing. Milena Krupková – tajemnice

1990–1991

Děkan
doc. Ing. Josef Fojtl, CSc.

Další členové vedení fakulty
• Ing. Karel Chadt, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost 
• RNDr. Jaroslav Havlíček, CSc. – proděkan pro VVČ
• doc. Ing. Bohuslav Robeš, CSc. – proděkan pro mimoř. formy studia a TSZ
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

1991–1994

Děkan
prof. Ing. Jan Hron, DrSc., dr. h. c.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Mgr. Karel Chadt, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost
• doc. Ing. Zdeněk Havlíček, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost 
• doc. Ing. Miroslav Svatoš, CSc. – proděkan pro VVČ
• doc. PhDr. Jaroslav Voráček, CSc. – proděkan pro zahraniční styky
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

1994–1997

Děkan
doc. Ing. Miroslav Svatoš, CSc.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Zdeněk Havlíček, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost 
• doc. Ing. Jaroslav Získal, CSc. – proděkan pro VVČ
• PhDr. Mgr. Milena Dvořáková, MBA – proděkanka pro zahraniční styky
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice



13

1997–2000

Děkan
doc. Ing. Miroslav Svatoš, CSc.

Další členové vedení fakulty
• doc. RNDr. Jaroslav Havlíček, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost
• doc. PhDr. Ing. Věra Majerová, CSc. – proděkanka pro VVČ
• PhDr. Mgr. Milena Dvořáková, MBA – proděkanka pro zahraniční styky
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

2000–2003

Děkan
prof. Ing. Jan Hron, DrSc., dr. h. c.

Další členové vedení fakulty
• prof. RNDr. Jaroslav Havlíček, CSc. – proděkan pro pedagogickou činnost
• prof. Ing. Jaroslav Homolka, CSc. – proděkan pro zahraniční styky
• Dr. Ing. Ivana Tichá – proděkanka pro VVČ
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

2003–2006

Děkan
prof. Ing. Miroslav Svatoš, CSc.

Další členové vedení fakulty
• Ing. Jiří Vaněk, Ph.D. – proděkan pro pedagogickou činnost 
• doc. Ing. Ivana Boháčková, CSc. – proděkanka pro VVČ 
• PhDr. Michal Lošťák, Ph.D. – proděkan pro zahraniční styky 
• doc. Ing. Zdeněk Havlíček, CSc. – proděkan pro rozvoj 
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

2006–2010

Děkan
prof. Ing. Miroslav Svatoš, CSc.

Další členové vedení fakulty
• Ing. Martin Pelikán, Ph.D. – proděkan pro pedagogickou činnost 
• doc. Ing. Roman Zuzák, Ph.D. – proděkan pro VVČ
• PhDr. Michal Lošťák, Ph.D. – proděkan pro zahraniční styky
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

H
IS

TO
RI

E 
FA

KU
LT

Y



14

2010–2014

Děkan
prof. Ing. Jan Hron, DrSc., dr. h. c.

Další členové vedení fakulty
• prof. Ing. Miroslav Svatoš, CSc. – 1. proděkan, proděkan pro rozvoj fakulty 
• doc. Ing. Karel Tomšík, Ph.D. – proděkan pro zahraniční styky
• Ing. Martin Pelikán, Ph.D. – proděkan pro pedagogickou činnost 
• PhDr. Pavla Rymešová, Ph.D. – proděkanka pro pedagogickou činnost 
• Mgr. Ing. Lukáš Zagata, Ph.D. – proděkan pro VVČ
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

2014–2018

Děkan
Ing. Martin Pelikán, Ph.D.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Karel Tomšík, Ph.D. – 1. proděkan, proděkan pro mezinárodní vztahy
• Ing. Roman Kvasnička, Ph.D. – proděkan pro vnější vztahy 
• prof. Ing. Libuše Svatošová, CSc. – proděkanka pro studijní a pedagogickou 

činnost bakalářského studia
• PhDr. Pavla Rymešová, Ph.D. – proděkanka pro studijní a pedagogickou činnost 

magisterského studia 
• doc. Ing. Milan Houška, Ph.D. – proděkan pro vědu a výzkum
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

2018–2022

Děkan
Ing. Martin Pelikán, Ph.D.

Další členové vedení fakulty
• doc. Ing. Karel Tomšík, Ph.D. – 1. proděkan, proděkan pro mezinárodní vztahy
• Ing. Roman Kvasnička, Ph.D. – proděkan pro rozvoj a vnější vztahy 
• prof. Ing. Libuše Svatošová, CSc. – proděkanka pro studijní a pedagogickou 

činnost bakalářského studia
• PhDr. Pavla Rymešová, Ph.D. – proděkanka pro studijní a pedagogickou činnost 

magisterského studia 
• doc. Ing. Milan Houška, Ph.D. – proděkan pro vědu a výzkum
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice



15

2022 – dosud

Děkan
doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D.

Další členové vedení fakulty
• doc. PhDr. Ing. Lucie Severová, Ph.D. - první proděkanka, proděkanka pro studijní 

a pedagogickou činnost s působností prezenčního studia v českém jazyce
• Ing. Sylvie Kobzev Kotásková, Ph.D. – proděkanka pro studijní a pedagogickou 

činnost s působností kombinovaného a distančního studia, studia v angličtině, 
U3V a CŽV

• Ing. Roman Kvasnička, Ph.D. – proděkan pro strategii a rozvoj 
• doc. Ing. Milan Houška, Ph.D. – proděkan pro kvalitu
• doc. Ing. Karel Tomšík, Ph.D. – proděkan pro mezinárodní vztahy
• prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D. – proděkan pro vědu a výzkum
• JUDr. Marie Divišová – tajemnice

H
IS

TO
RI

E 
FA

KU
LT

Y



16

Současnost
fakulty



17

SO
U

ČA
SN

O
ST

 F
AK

U
LT

YP rovozně ekonomická fakulta České ze-
mědělské univerzity v Praze je fakul-
tou moderní a zároveň fakultou, která 

ctí svou 70letou tradici. Poskytuje univerzitní 
vzdělání ve všech stupních studia v přátelské 
atmosféře na pozadí jedinečného univerzitní-
ho kampusu. Studium umožňuje širokou šká-
lu specializací akademického i praktického 
zaměření – ryze ekonomické disciplíny, rozvoj 
podnikatelských dovedností, informatiku, pro-
jektové řízení, veřejnou správu, ale i témata 

agrární diplomacie. Na všech stupních studia 
využívají studenti programů akreditovaných  
v anglickém jazyce. Fakulta je špičkově tech-
nologicky vybavena. Dlouhodobý rozvoj vztahů  
s externími partnery umožňuje budovat záze-
mí pro nově vznikající aktivity s širokým spo-
lečenským dopadem: od vybudování největší 
Univerzity třetího věku v České republice, přes 
rozsáhlou podporu zahraničních mobilit, až 
po širokou škálu pořádaných zábavně kultur-
ních akcí. 

Vedení fakulty ve funkčním období 2022—2026 

1. proděkanka, proděkanka pro studijní a pe-
dagogickou činnost s působností prezenčního 
studia v českém jazyce
doc. PhDr. Ing. Lucie Severová, Ph.D. 

Proděkanka pro studijní a pedagogickou čin-
nost s působností kombinovaného a distanční-
ho studia, studia v angličtině, U3V a CŽV
Ing. Sylvie Kobzev Kotásková, Ph.D. 

Proděkan pro strategii a rozvoj
Ing. Roman Kvasnička, Ph.D.

Proděkan pro kvalitu
doc. Ing. Milan Houška, Ph.D.

Proděkan pro mezinárodní vztahy 
doc. Ing. Karel Tomšík, Ph.D. 

Proděkan pro vědu a výzkum
prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D.

Tajemnice
JUDr. Marie Divišová

Děkan
doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D.

Personální složení děkanátu

SEKRETARIÁT

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ
Mgr. Ivana Berníková – vedoucí
Eva Brouková
Mgr. Renata Čacká
Jaroslava Došková
Bc. Aneta Dvořáková
Mgr. Alena Lakomá

Irena Nosaczynská
Radka Pförtnerová
Ivana Sláviková
Eva Šimková
Eva Zemanová

Ing. Ladislav Šána – vedoucí
Martina Vejražková

Bc. Klára Bartoňová
Ing. Tomáš Vacek, Ph.D.

ODDĚLENÍ PRO VĚDU, VÝZKUM A KVALITU

Ing. Denisa Jiroutová Ing. Ilona Malá



18

ODDĚLENÍ MEZINÁRODNÍCH VZTAHŮ
Ing. Jan Hučko, Ph.D. – vedoucí
PhDr. Jarmila Barešová
Ing. Veronika Brecklová
Ing. Daniel Dědina, Ph.D.
Ing. Julius Fördöš
Ing. Markéta Hučková

Ing. Nicole Kochová 
Ing. Martin Kozák
prof. Ing. Mansoor Maitah, Ph.D. et Ph.D.
Ing. Jana Melezínková
Ing. Oldřich Výlupek , MSc., Ph.D.
Ing. Alan Westcott

STŘEDISKO INFORMAČNÍCH SLUŽEB
Ing. Hradecký Ondřej – vedoucí
Ing. Benda Petr, Ph.D. – zástupce vedoucího
Ing. Benda Tomáš
Ing. Bendová Barbora
Bc. Brabec Miroslav
Bc. Cestrová Martina
Ing. Fátor Ondřej
Fulín Tomáš

Ing. Konopásek Jakub
Ing. Kos Petr
Ing. Lohr Václav, Ph.D.
Ing. Prokop Jan
Roth Jaroslav
Sovič Petr
Ing. Šimůnek Jakub
Špaček Jaroslav

CENTRUM PROJEKTŮ, INOVACÍ A TRANSFERU TECHNOLOGIÍ 

doc. Mgr. Eva Bobková – vedoucí Ing. Mgr. Irena Bartošková Cejpová

CENTRUM MARKETINGU
Ing. Richard Hartman – vedoucí
Ing. Veronika Ander
Ing. Patrik Hácha

Ing. Karolína Otcová
Ing. Tereza Sedlářová Nehézová
Ing. Martin Sloup

REPROGRAFICKÉ STUDIO
Ing. Vladimír Najman – vedoucí
Ing. Petr Novák
Ing. Stejskalová Nikola

Jan Slaboch
Tomáš Stára

doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D. – vedoucí
Ing. Miloš Ulman, Ph.D.
Ing. Jiří Mach
Bc. Jana Buchelová

Prof. RNDr. Jaroslav Havlíček, CSc.
Ing. Simona Kolková
Ing. Kristina Řezníčková
Ing. Jana Sochorová Hájková

STŘEDISKO PORADENSTVÍ V SYSTÉMECH JAKOSTI
Ing. Petra Šánová, Ph.D. – vedoucí

CENTRUM KARIÉROVÉHO A PROFESNÍHO PORADENSTVÍ

UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU
Ing. Klára Nehodová – vedoucí
Ing. Hana Balzerová, Ph.D.

Andrea Krejzová



19

Absolventi vzpomínají
Ing. Jared Daniel Jacques
Business Administration, absolutorium v roce 
2020
CZU feels like a second home for me. Our class 
used to joke about living in the small city of CZU 
as it had everything we needed in one place. This 
'malé město' also provided a community that was 
an integral part of my experience here. CZU offe-
red me an opportunity to fully immerse myself in 
the new environment, which as a student who tra-
velled nearly 5K miles (8K km) away from home, 
was definitely appreciated. On-campus activities, 
student groups, dorms, and sports facilities gave 
me an endless line-up to fill my schedule.
Another major benefit was the international 
dynamic. CZU is a melting pot: connecting us 
with students and teachers from across the 
world. For me, this was one of the greatest 
takeaways as it enriched my experience with 
so many varieties of cultures, cuisines, and 
perspectives. Even in class, we could see this 
perk play out with the different teaching sty-
les - in both theoretical and practical lessons. 
It helped, too, that most professors were very 
approachable and eager to advise us when 
we needed it. Some of my best memories 
come from the practical exercises we had, 
building out projects with classmates [many 
of whom became great friends] while gaining 
quality experience and receiving constructive 
feedback. 
Overall, this was everything that I could have 
hoped for in my studies. CZU's slogan of 'the 
university full of life' is palpable as it is cer-
tainly embodied in its culture and campus. 
You can get a degree (almost) anywhere, but 
the learning environment, amenities, and op-
portunities available can make a significant di-
fference in your experience. Jsem PEF a jsem 
moc spokojený [I am FEM and very satisfied].

SO
U

ČA
SN

O
ST

 F
AK

U
LT

Y



20

Ing. Monika Kalivodová
Provoz a ekonomika, absolutorium v roce 2008
Vím, že to zní jako klišé, ale na svá studia na PEF 
vzpomínám jako na jedno z nejhezčích období 
života. Navzdory tomu, že jako „dálkař“ jsem si 
neužívala studentského života plnými doušky. 
Vedle studia jsem měla práci na plný úvazek  
a vlastní studium tedy pro mě znamenalo víken-
dy a večery. Většina dovolené padla na zkoušky 
a cvičení. A z důvodu skupinových projektů jsem 
určité části roku o víkendech prakticky nespala 
doma. S ostatními studenty jsme se vždy se-
šli u někoho v bytě a snažili se práci dokončit 
tak, abychom nemuseli pokračovat další víkend  
a měli alespoň někdy volno. 
Asi se teď nabízí otázka, proč bylo toto jedno  
z nejhezčích období života? 
Asi je to tím, že studium bylo koncipováno tak, 
že člověka vtáhlo a díky tomu mě to opravdu ba-
vilo. Navíc na skupinových projektech jsem měla 
to štěstí pracovat ve výborném kolektivu.  
Na univerzitě jsem potkala jednu ze svých nej-
lepších přítelkyň. Naše přátelství už dávno není 
o společném klepání se před zkouškou, nicméně 
rády na to zavzpomínáme i dnes.
Hezkých vzpomínek je mnoho. Nicméně magist-
erská promoce je asi takové to top, kdy je člověk 

obklopen kolegy z univerzity, rodinou, v ruce drží 
diplom a ví, že nebude nikdy litovat ani minuty 
strávené na univerzitě.
Na PEF bych vyzdvihla ideální kombinaci ekono-
mických, manažerských a společenskovědních 
disciplín. Zajímavé předměty. Krásný kampus, na 
kterém jsou patrné investice. Univerzita je na skvě-
lém místě. Dostupné vše, co je ke studiu potřeba.  

Ing. Tomáš Pešava, MPA
Informatika, absolutorium v roce 2005
Ještě před vlastním studiem na ČZU jsem opa-
kovaně přemýšlel nad tím, proč absolventi ozna-
čují vystudovanou univerzitu termínem alma 
mater – matka živitelka. Až působení na ČZU 
mě naplnilo pochopením. ČZU není jenom stu-
dijní komunita, je to rodina. 
Ať vzpomenu na náš kruh, pracovní zařazení na 
PEF, FLD, FŽP nebo na Rektorátu, vždy se mi vy-
baví týmová spolupráce a přátelské prostředí, 
které se přirozeně přelévalo z pracovní roviny do 
té osobní. Pracovní i přátelské vztahy, které jsem 
zde nasbíral, považuji za trvalé. 
Na ČZU se stále vracím a tyto příjemné vzpo-
mínky mě pokaždé na chvíli pohltí. Ale není to 



21

jen o minulosti, ČZU se stále mění a rozvíjí. Oce-
ňuji nové moderní pavilony jako např. laboratoř 
pro studium lidského chování, high-tech pavilon 
či laboratoř pro zpracování biomateriálů. A stále 
je tu ta atmosféra, prostoupená vitální energií, 
zdravou soutěživostí a svěžím optimismem. 

Cítím, že to, co mi ČZU poskytla kdysi, je připra-
vena nabídnout zájemcům i nyní. Naučila mě 
myslet, učit se a skutečně se i něco naučit, pra-
covat, sdílet zkušenosti, spolupracovat v týmu 
a vážit si společenských vztahů. ČZU mě připra-
vila na život, je to moje alma mater.

Helena Winterová 
(rozená Bartůňková)
Provoz a ekonomika, absolutorium v roce 1970
Zaujaly mě podmínky, které současní studenti 
mají jak ke studiu, tak k volnočasovým aktivitám. 
Příležitosti k výjezdům a ke studiu v zahraničí 
jsme my neměli. Když si vzpomenu, jak bezna-
dějné se jevilo moje několikaměsíční úsilí, které 
jsem vynakládala, abych mohla v létě 1968 vy-
jet na brigádu do Anglie na sběr jahod, tak sou-
časným studentům závidím. Moje snahy byly 
nakonec korunovány úspěchem a po zajištění 
pozvání z farmy, devizového příslibu, výjezdní do-
ložky, víza včetně víz tranzitních jsem se mohla 
vydat zachraňovat anglické zemědělství. V říjnu 
1968 se z jahod staly ohromné fazolové lusky. 
Dlouhé řady fazolových keřů a jízdy na valníku na 
vzdálenější pole mi připomínaly chmelové brigá-
dy, na které jsme jezdili se střední školou. Tady 
však veškerá analogie s rodnou hroudou končí. 
V Anglii jsem se ocitla v jiném světě plném ote-
vřenosti, vstřícnosti a zdánlivé jednoduchosti, 
ve světě, ve kterém slovo Československo teh-
dy otevíralo všechny dveře. Jako baťůžkářka 
pohybující se výhradně stopem jsem poznala 
hodně lidí, ze kterých se někteří stali mými přá-
teli. V říjnu 1968 jsem zvažovala, zda ještě zů-
stat ve Velké Británii, nebo se vrátit do Prahy  
a zkusit dokončit třetí ročník. Chyběly mi ještě 
dvě zkoušky a postup do dalšího ročníku byl 
podmíněn složením všech zápočtů a zkoušek 
aktuálního ročníku. Tehdy totiž neexistoval kre-
ditní systém. Zkouškové období bylo vzhledem 
ke vstupu vojsk Varšavské smlouvy na naše 
území prodlouženo, a tak jsem se rozhodla pro 
návrat s tím, že se po jejich složení do Velké Bri-
tánie vrátím. Jaká naivita, že? V mezinárodním 

rychlíku do Prahy na mne průvodčí zíral jako na 
Marťana a ironicky se mne zeptal, jestli nedopat-
řením nejedu opačným směrem. Obě zkoušky 
jsem sice udělala, ale do Anglie jsem se podívala 
až téměř po třiceti letech. Hranice na Západ se 
pro nás, běžné občany, uzavřely a na dobrodruž-
nou emigraci jsem neměla dost odvahy.
Prázdninovou volnost vystřídaly studijní po-
vinnosti. Paradoxně si nevzpomínám ani tak 
na zkoušky, které vyžadovaly hlubší přípravu,  
a těch byla většina, vybavují se mi spíše ty, kte-
ré se svým způsobem vymykaly, např. zkouška 
ze zbožíznalství. Na jednom ze cvičení vyuču-
jící oznámil termíny zkoušek s tím, že nejbližší 
termín byl vypsán hned na následující den. Pod 
hrozbou blížícího se termínu porodu se okamži-
tě přihlásila moje kamarádka Marta a ze solida-
rity s ní i já. Následující den jsme zjistily, že jsme 
se z celého ročníku přihlásily jen my dvě. Moh-
ly jsme tak na popraviště vstoupit najednou.  
K zoufalému pokusu jsem se po krátké přípravě 
nesměle odhodlala nejdřív já. Nebyla to žádná 
sláva ani od jedné z nás. Čekaly jsme vyhazov. 
Dostaly jsme ale velkorysou nabídku. Buď si mů-
žeme své děrné štítky ponechat a přijít si zno-
vu, nebo dostaneme obě za 3. Já prý za odvahu  
a Marta za mateřství. Vzaly jsme za 3 a kvapně 
opustily místo potupy. Následně jsem rychle za-
pudila myšlenku, za co bych dostala 3 já, kdyby 
šla Marta první.
Byly ale i zkoušky, u kterých jsem slavila úspěch. 
Někdy i nečekaný. Předměty z politické oblasti ne-
patřily k neoblíbenějším. Zkoušky z marxistické fi-
lozofie a vědeckého komunismu jsme skládali ve 
druhém ročníku a ani na jednu jsem se zrovna 

SO
U

ČA
SN

O
ST

 F
AK

U
LT

Y



22

nehrnula. Obě mi splývají a už si nevzpomínám, 
která z nich to byla, co se mi vryla do paměti 
hlouběji. Šourala jsem se na ni s obavou, že ze 
mne budou dolovány jakési teoretické poučky. 
K mému úžasu mě zkoušející vyzval, abych mu 
řekla svůj názor k jím položené otázce. Svitlo mi  
v oku a spustila jsem. To, že máme stejnou krevní 
skupinu, jsem zjistila, až když jsem dostala 1.
Na počátku 70 let jsem uviděla pana stejno-
krevníka, jak v postavení průvodčího prodává 
jízdenky v tramvaji. Nechtěla jsem ho uvést do 
rozpaků, přesto jsem ho po krátkém zaváhání 
pozdravila a řekla mu, že věřím, že až se znovu 
potkáme, tak bude zase učit. Nikdy jsme se už 

neviděli, ale doufám, že si listopad 1989 krásně 
užil a dočkal se i náležité satisfakce.
Ke konci mého studia se do společnosti postupně 
vplížila zatuchlost, zklamání a později i rezignace. 
Nastaly prověrky a vyhazovy z práce. Ve škole jsem 
se ale nesetkala s tím, že by někdo z řídnoucích řad 
pedagogů cítil potřebu nám dokazovat, že jsme 
banda tupců a ignorantů. Možná proto, že měli v té 
nejisté době své starosti a někteří z nich i nové cíle… 
Obhajoba diplomové práce a státnice mi nepři-
padaly těžké, ale třeba jsem jen měla štěstí. Do 
pracovního procesu jsem se zařadila poměrně 
rychle jako „inkoust” a uhájila jsem i svoji celoži-
votní bezpartijnost. 

S nadcházejícím zahájením nového akademického 
roku přeji vedení univerzity a všem vyučujícím co 
nejlepší podmínky pro vzdělávání těch, kteří mají zá-
jem a schopnosti úspěšně studovat na ČZU. 

Našim následovníkům přeji výborné možnosti, 
které jim univerzita poskytuje, a hodně příle-
žitostí obohatit své znalosti i o zkušenosti ze 
zahraničí.

Poslední zvonění PEF (1970). 
Obsazení slunečních hodin po zakončení husitského tažení



23

SO
U

ČA
SN

O
ST

 F
AK

U
LT

Y



24

Budoucnost
a rozvoj



25

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
JP rovozně ekonomická fakulta, která slaví 

70 let od svého založení, prošla postup-
ným rozvojem ve všech svých činnostech. 

Dlouhodobě se fakulta zaměřuje na rozvoj výu-
ky, vědecko-výzkumné činnosti, mezinárodního 
působení a společenského působení. Každá ze 
zmíněných částí je pro fakultu klíčová. Klíčový 
pro budování moderní instituce je rozvoj ve všech 
zmíněných oblastech, jejich provázání a soustav-
né zlepšování.  
V přechozích letech došlo k rozvoji fakulty v oblasti 
zázemí pro studenty, učebních prostor a laborato-
ří. Dostavba třetí části fakulty (současná budova 
D) poskytla moderní zázemí dostatečný prostor  
k růstu fakulty. Díky projektům operačních progra-
mů (OP VVV) byly dovybaveny společné prostory, 

učebny i nové laboratoře. Za zmínku stojí vytvoření 
nových laboratoří navazujících na laboratoř HUBRU 
(Human behavioral research unit), a to o: laboratoře 
virtuální reality, IoT, Big Data, GIS a multimédií.  
Pro potřeby výuky byly zřízeny nové prostory pro 
moderní studijní programy, z nichž velmi význam-
né místo zaujímá studijní program Inovativní pod-
nikání. Studenti profesního studijního programu 
Inovativní podnikání získávají specifické znalosti a 
dovednosti podle finského modelu. Cílem studia 
ve zmíněném programu je založit podnikání a zís-
kávat praktické zkušenosti v reálné praxi.  
Pro moderní výuku byla zřízena tzv. Creati-
ve room a doplňující Collaborative rooms. 
Místnosti slouží k výuce studijních programů 
Projektové řízení a Informatika a poskytu-

jí zázemí pro praktickou výuku projektových  
a týmových dovedností se zaměřením na spo-
lupráci, týmovou kooperaci a komunikaci.  
Společenské působení fakulty reprezentuje ně-
kolik historicky úspěšných projektů: Univerzita 
třetího věku, Virtuální univerzita třetího věku, 
Senoseč online, Včelstva online nebo Most mezi 
generacemi. Projekty jsou aktivní každý rok  
a významně se podílí na řešení problémů s ce-
lospolečenským dopadem.  Mimo jiné se fakulta 

zapojuje do řešení akutních témat české společ-
nosti: zvyšování inflace, nerovnováha ekonomi-
ky a v době uprchlické krize z Ukrajiny poskytuje 
lektory a zázemí pro výuku českého jazyka.  
Rozvoj fakulty je determinován mnoha aspekty 
a charakterem jednotlivých činností. Základní-
mi principy ve vzdělávání jsou kvalita vzdělá-
vání, důraz na spolupráci v týmech, moderní 
přístupy ve vzdělání a nové formy vzdělávání.  
V oblasti tvorby nových moderních studijních pro-



26

Prostory Provozně ekonomické fakulty

V letech 2015 a 2018 došlo k rozsáhlé revitali-
zaci univerzitního areálu a renovaci výukových 
a relaxačních prostor fakulty. Bylo vytvořeno 
nové spojení mezi původní budovou fakulty  

a posluchárnami. Zároveň byla dokončena vý-
stavba nového samostatného pavilonu s velko-
kapacitní posluchárnou, která je vybavena nej-
modernější audiovizuální technikou. 

gramů tuto snahu reprezentuje nově spuštěný 
anglický studijní program Global information se-
curtiy management. Program vznikl ve spolupráci 
s univerzitou v San Diegu a je zaměřený na bez-
pečnost v informatice v globální informační spo-
lečnosti. Tento program v budoucnu doplní český 
studijní program zaměřený na kyberbezpečnost 
v podmínkách České republiky a EU.   
Dalším krokem je podpora distančních forem 
výuky, která získává stále větší pozornost jak 
ze strany budoucích studentů, tak i zaměst-
navatelů. Aktuálně fakulta připravuje distanč-
ní formu vzdělávání pro projektové manažery. 
Souběžně s tím se rozvíjejí projekty na úrovni 
celoživotního vzdělávání ve spolupráci s regio-

nálními vzdělávacími středisky fakulty, přední-
mi českými firmami a osobnostmi.  
V budoucnu bude fakulta rozvíjet tzv. centra exce-
lence v klíčových oblastech vědy a výzkumu, jako 
je informatika, bioekonomika, inovace či moderní 
technologie. Fakulta aktivně posiluje pozici svých 
mezinárodních vědeckých týmů s cílem získávat 
vyšší podíl projektů Horizon Europe.  
V kontextu mezinárodního prostředí a zahranič-
ního potenciálu fakulty vyžaduje udržování me-
zinárodních partnerských sítí, ve kterých fakul-
ta působí (ELLS, IBSEN a další). Do budoucna 
je naším cílem navyšovat mezinárodní mobilitu 
studentů a pedagogů posilováním vazeb s me-
zinárodními univerzitami.



27

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
JLaboratoře 

LABORATOŘE PRO STUDIUM 
LIDSKÉHO CHOVÁNÍ — HUBRU 
(Human Behavior Research Unit)
HUBRU je specializované praco-
viště fakulty, které tvoří dvě labo-
ratoře — Kolaborativní laboratoř 
použitelnosti a Laboratoř virtuál-
ní reality. Součástí laboratoří jsou 
mobilní sety pro měření biomet-
rických údajů a eye tracking.

LABORATOŘ IOT 
(Internet of Things)
Laboratoř IoT je koncipována 
pro vývoj a provoz prototypů 
senzorů sloužících k získávání 
velkého množství dat. Vybavení 
pracoviště IoT kity pro Smart 
Agriculture a 3D tiskárnou 
umožňuje tvorbu a implemen-
taci senzorových částí přímo dle 
konkrétních potřeb. V laboratoři 
je realizována praktická výuka 
studentů v oblasti IoT.

LABORATOŘ MULTIMÉDIÍ
Multimediální laboratoř je určena 
k realizaci fotografických, video  
a audiovizuálních projektů v interié-
ru i v exteriéru. Společně s pracovní 
stanicí pro editaci fotografií a střih 
videa je vybavena profesionální 
technikou pro fotografování a zá-
znam videa ve vysokém rozlišení.

LABORATOŘ MATEMATICKÉHO 
MODELOVÁNÍ A SIMULACÍ
V laboratoři je možné realizovat diskrétní 
počítačové simulace či simulace komplex-
ních socioekonomických jevů. Laboratoř 
disponuje softwarem pro vědecké projekto-
vé řízení a analýzu datových obalů — DEA 
nebo softwarem pro matematické progra-
mování Matlab.

LABORATOŘ UMĚLÉ INTELIGENCE 
A ZPRACOVÁNÍ VELKÝCH DAT
Laboratoř je určena pro výzkum v oblastech 
GIS, AI, Big data a Cyber technologií. Řeší uklá-
dání a zpracování velkého množství dat (sca-
le-out). Softwarové řešení umožňuje pokročilé 
analýzy dat a jejich prezentace, slouží pro nu-
merické výpočty a simulaci neuronových sítí  
a také pro automatizované testování aplikací.



28

Přehled pracovišť fakulty

Katedra ekonomiky

• Katedra statistiky

• Katedra práva

• Katedra humanitních věd

• Katedra jazyků

• Katedra obchodu a financí

• Katedra psychologie

• Katedra ekonomiky

• Katedra ekonomických teorií

• Katedra informačního inženýrství

• Katedra řízení

• Katedra informačních technologií

• Katedra systémového inženýrství

HISTORIE KATEDRY
Historická předchůdkyně dnešní Katedry eko-
nomiky — Katedra zemědělské ekonomiky – 
tvořila základ založené Provozně ekonomické 
fakulty VŠZ v Praze, z něhož se vyčlenily tři 
původní katedry fakulty (Katedra zemědělské 
ekonomiky, Katedra organizace a řízení, Ka-
tedra politické ekonomie). Z těchto kateder 
se postupným vývojem formuje současná 
struktura v počtu 12 kateder PEF. Vedoucími 
katedry postupně byli: prof. Ing. Jiří Koťátko, 
DrSc., prof.   Ing.   Ctibor   Ledl, DrSc., prof. 
Dr. Ing. František Lom, DrSc., prof. Ing. Ludvík 
Špirk, DrSc., prof. Ing. Jaroslav Píč, DrSc., prof. 
Ing. Miroslav Svatoš, CSc.

Tito pracovníci současně velmi významně při-
spěli k rozvoji PEF a celé VŠZ (ČZU v Praze)  
v rámci rozhodujících akademických funkcí 
(rektora, prorektorů, děkanů, proděkanů apod.).
V roce 1979 se Katedra zemědělské ekono-
miky rozdělila na Katedru ekonomiky podniků 
pod vedením prof. Ing. Jaroslava Píče, DrSc.  
(1979–1990) a na Katedru ekonomiky země-
dělství pod vedením prof. Ing. Ctibora Ledla, 
DrSc. (1979–1990).
V souvislosti s transformací centrálně pláno-
vané ekonomiky na ekonomiku tržní a změnou 
společensko-politických poměrů dochází v roce 
1990 ke sloučení kateder a k opětovnému vzni-



29

ku Katedry zemědělské ekonomiky, jejímž ve-
doucím se stává doc. Ing. Miroslav Svatoš, CSc. 
Změna názvu katedry na Katedru ekonomiky  
v roce 2008, vedené prof. Ing. Miroslavem Sva-
tošem, CSc., bylo logickým završením úspěšné-
ho rozvoje katedry a fakulty.
Formování fakultního profilu je výslednicí struk-
turálních změn vycházejících z progresivních 
rozvojových trendů celé PEF a logickým završe-
ním úspěšného rozvoje katedry a fakulty. Pra-
covníci Katedry (zemědělské) ekonomiky patřili 
k hlavním iniciátorům a realizátorům kvantita-
tivního a zejména kvalitativního rozvoje fakulty 
(dosažení pozice největší ekonomické fakulty  
v ČR, úspěšný rozvoj pokročilé internacionali-
zace v předstihu, podpora regionálního rozvoje 
prostřednictvím konzultačních středisek ap.).

PROFIL KATEDRY
Katedra zemědělské ekonomiky byla od vzniku 
fakulty jedním z určujících pracovišť, formujících 
profil Provozně ekonomické fakulty. Participace 
katedry na inovativních studijních programech, 
reflektujících potřeby společnosti a poptávku čes-
kých a zahraničních studentů, významně a účel-
ně rozšiřuje portfolio vyučovaných předmětů.
Výzkumná činnost vychází z řešení problémů 
českého agrárního sektoru v evropském, popř. 
světovém kontextu. Tato problematika je ve 
stále větší míře propojována a řešena v rámci 
relevantních globálních trendů a rozsáhlé mezi-
národní spolupráce.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Katedra zajišťuje výuku povinných i volitelných 
ekonomických předmětů pro studenty všech fa-
kult, studijních oborů/programů v denní i kombi-
nované formě studia, a to jak v bakalářském, tak 
magisterském stupni. Podílí se rovněž na výuce 
odborných předmětů v konzultačních střediscích 
PEF v Klatovech, Hradci Králové, Mostě, Litoměři-
cích, Jičíně, Šumperku a Sezimově Ústí — Táboře. 
Katedra zajišťuje konzultace a zkoušky v rámci 
řady předmětů doktorského studia napříč jednot-
livými doktorskými studijními obory/programy.
Katedra je garantem studijních oborů/programů 
Provoz a ekonomika/Ekonomika a Management, 
Světová ekonomika, významně se podílí na za-
bezpečení výuky a organizaci anglických studij-

ních oborů/programů (Economics and Manage-
ment, European Agrarian Diplomacy). V anglické 
formě studia katedra ekonomiky vyučuje přes 30 
předmětů v anglickém jazyce, v českých studij-
ních programech vyučuje více než 50 povinných 
předmětů a více než 30 volitelných předmětů.
V akademickém roce 2020/2021 bylo pod ve-
dením pedagogů katedry zpracováno a při stát-
ních zkouškách obhájeno 180 bakalářských 
prací (z toho 36 v anglickém jazyce) a 240 di-
plomových prací (z toho 60 diplomových prací 
v anglickém jazyce). 

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Těžiště výzkumné činnosti Katedry ekonomiky  
v její dosavadní historii bylo soustředěno na řeše-
ní aktuálních problémů českého agrárního sekto-
ru v kontextu evropských a světových trendů. 
Zaměření výzkumné činnosti Katedry ekono-
miky v posledním desetiletí bylo dílčí částí za-
měřeno na problematiku různorodé velikostní 
struktury podnikatelských subjektů, hospodaří-
cích na zemědělské půdě, a to v rámci řešení 
projektu Dualita v českém zemědělství: výhoda 
nebo nevýhoda pro zemědělství nové gene-
race? (MZE, 2019—2021), souběžně katedra 
participovala na projektu, řešícím bonitaci půd. 
Jednalo se o projekt Inovace bonitačního sys-
tému zemědělských půd (BPEJ) pro potřeby 
státní správy (MZE, 2019—2021) s navazujícím 
projektem Implementace inovací BPEJ do sys-
tému státní správy (MZE, 2022—2024). 
V roce 2020 uspěla Katedra ekonomiky ve 
výzvě programu Erasmus+ s projektem VISY-
FARM (2020-2023), který je zaměřený na dlou-
hodobou udržitelnost malých farem, vedených 
mladými zemědělci v kontextu nové strategie 
EU, tj. strategie od zemědělce ke spotřebiteli 
(farm-to-fork), která je součástí ambiciózní Ze-
lené dohody pro Evropu (Green Deal).
Problematika vztahů v potravinové vertikále u  růz-
ných zemědělských komodit byla řešena v projektu 
CEVEMA — Model transparence cen v potravino-
vé vertikále vepřové maso (TA ČR, 2018—2021), v 
mezinárodním projektu VALUMICS — Understan-
ding food value chains and network dynamics (EU, 
2017—2021) a v projektu AGRINATURA — Value 
Chain Analysis for Development Project-VCA4D 
Study on Freshwater Aquaculture in Georgia (2021).

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



30

PUBLIKACE
• ČECHURA, L., ŽÁKOVÁ KROUPOVÁ, Z., HAVLÍKOVÁ, M., HÁLOVÁ, P., MALÝ, M. Veřejné statky v zemědělství 

(produkce, ocenění a podpora). Praha: Professional Publishing, s. r. o., 2016. 140. ISBN 978-80-906594-2-1.
• KUNA, Z. Země Afrického rohu. Problémy a perspektivy. Plzeň: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk, 

s. r. o., 2016. 190. ISBN 978-80-7380-629-3.
• KOTYZA, P. Efekty podpor vzniku nových odbytových organizací v České, Slovenské a Polské republice, Praha: 

Národní zemědělské muzeum, s. p. o., 2017. 241. ISBN 978-80-86874-82-1.
• MAIER, T. Minipivovary a řemeslné pivovary. Praha: Národní zemědělské muzeum, s. p. o., 2019. 190. ISBN 

978-80-88270-10-2.
• Certifikované metodiky a mapy
• ČECHURA, L., ŽÁKOVÁ KROUPOVÁ, Z., LEKEŠOVÁ, M. Produktivita a efektivnost v Českém zemědělství, Certi-

fikovaná metodika, Mimisterstvo zemědělství ČR (Osvědčení č. 66137/2021 MZE), NAZV, 2021.
• ČECHURA, L., ŽÁKOVÁ KROUPOVÁ, Z., HAVLÍKOVÁ, M., HÁLOVÁ, P., MALÝ, M. Ocenění veřejných statků: pro-

dukční přístup, Certifikovaná metodika, Odbor environmentálních podpor PRV, 2016.
• VOPRAVIL, J., KOHOUTOVÁ, L., KHEL, T., HEŘMANOVSKÁ, D., PAPAJ, V., ČECHURA, L., SLABOCH, J., PAVLÍK, 

F., PORUBA, M., CZELIS, R., SOUKUP, M., BLECHA, M., SEKANINA, A., KOUTNÁ, R., ŽIGMUND, I. Metodika 
mapování a aktualizace bonitovaných půdně ekologických jednotek, páté přepracované a doplněné vydání, 
Certifikovaná metodika (Nmet) – 4/2021/SPU/O, Státní pozemkový úřad, 2021.

• VOPRAVIL, J., HEŘMANOVSKÁ, D., ČECHURA, L., SLABOCH, J., STŘEDA, T., STŘEDOVÁ, H., KHEL, T. Soubor 
map s aplikovaným inovovaným systémem BPEJ, Certifikovaná mapa (Nmap) – 5/2021/SPU/O, Státní po-
zemkový úřad, 2021.

• Vybrané vědecké články v impaktovaných časopisech za rok 2021 (WOS)
• BENEŠOVÁ, I., SMUTKA, L., HINKE, J., LAPUTKOVÁ, A. Competitiveness of Mutual Agrarian Foreign Trade of 

the Post-Soviet Countries. E+M Economics and Management. 2021; 23(3), 49–66. ISSN: 2336-5064. Dostup-
né z: https://doi.org/10.15240/tul/001/2020-3-004

• CZECH, K., WIELECHOWSKI, M., KOTYZA, P., BENEŠOVÁ, I., LAPUTKOVÁ, A. Shaking Stability: COVID-19 Im-
pact on the Visegrad Group Countries’ Financial Markets. Sustainability. 2020; 12(15):6282. ISSN: 2071-1050. 
Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su12156282

• ČECHURA, L., JAGHDANI, T.J. Market Imperfections Within the European Wheat Value Chain: The Case of 
France and the United Kingdom. Agriculture. 2021; 11(9):838. ISSN: 2077-0472. Dostupné z: https://doi.
org/10.3390/agriculture11090838

• ČECHURA, L., ŽÁKOVÁ KROUPOVÁ, Z. Technical Efficiency in the European Dairy Industry: Can We Observe 
Systematic Failures in the Efficiency of Input Use? Sustainability. 2021; 13(4):1830. ISSN: 2071-1050. Dostup-
né z: https://doi.org/10. 3390/su13041830

• ČECHURA, L., ŽÁKOVÁ KROUPOVÁ, Z., BENEŠOVÁ, I. Productivity and Efficiency in European Milk Production: 
Can We Observe the Effects of Abolishing Milk Quotas? Agriculture. 2021; 11(9):835. ISSN: 2077-0472. Do-
stupné z: https://doi.org/ 10.3390/agriculture11090835 

• GHANEM, S., FANDI, G., KREPL, V., HUSEIN, T., RZEK, O., MULLER, Z., KYNCL, J., TLUSTÝ, J., SMUTKA, L. 
The Impact of COVID-19 on Electricity Prices in Italy, the Czech Republic, and China. Applied Sciences. 2021; 
11(19):8793. ISSN: 2076-3417. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/app11198793

• HAVLÍČEK, J., ŠRÉDL, K., ŘEZBOVÁ, H., SMUTKA, L., DOMEOVÁ, L., SEVEROVÁ, L., ŠUBRT, T., SVOBODA, R. Inter-
national aspects of the pork production value chain in the Czech Republic, International Journal of Value Chain 

V rámci širokospektrého výzkumného za-
měření pracovníků katedry, a to i v oblasti 
veřejného sektoru, byl v letech 2019—2021 
řešen na Katedře ekonomiky ve spolupráci 
s FŽP grant Územní management smrš-
ťování měst (TA ČR, 2019—2021). V roce 
2022 probíhá řešení mezinárodního projektu 
CENETSIE — Central European Network for 
Sustainable and Innovative Economy”(NA-
WA, 2020—2023) dále probíhá ve spolupráci 

s Univerzitou Karlovou spoluřešení projektu 
SEEPIA — Centrum socioekonomického vý-
zkumu dopadů environmentálních politik — 
SEEPIA (TA ČR, 2021—2026). 

PUBLIKACE
V posledním desetiletí byly mimo jiné publiko-
vány následující vědecké monografie, certifi-
kované metodiky a mapy a vědecké články v i 
paktovaných časopisech.



31

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
JManagement. 2021; 12(3):241–266. ISSN: 1741-5365. Dostupné z: https://doi.org/10.1504/IJVCM. 2021.118290  

• KOTYZA, P., CZECH, K., WIELECHOWSKI, M., SMUTKA, L., PROCHÁZKA, P. Sugar Prices vs. Financial Market 
Uncertainty in the Time of Crisis: Does COVID-19 Induce Structural Changes in the Relationship? Agriculture. 
2021; 11(2):93. ISSN: 2077-0472. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/agriculture11020093

• KRIVKO, M., SMUTKA L. Agricultural and Foodstuff Trade between EU28 and Russia: (Non)Uniformity of the 
Russian Import Ban Impact Distribution. Agriculture. 2021; 11(12):1259. ISSN: 2077-0472. Dostupné z: htt-
ps://doi.org/10.3390/agriculture11121259

• KUREK, K.A., HEIJMAN, W., VAN OPHEM, J., GEDEK, S., STROJNY, S. The Contribution of the Geothermal Re-
sources to Local Employment: Case Study from Poland. Energy Reports. 2021; 7. ISSN: 2352-4847. Dostupné 
z: https://doi.org/10.1016/j.egyr.2021.01.09

• MAITAH, M., MALEC, K., MAITAH, K. Influence of Precipitation and Temperature on Maize Production in 
the Czech Republic from 2002 to 2019. Scientific Reports. 2021; 11:10467. ISSN: 2045-2322. https://doi.
org/10.1038/s41598-021-89962-2 

• MAITAH, M., MALEC, K., GE, Y., GEBELTOVÁ, Z., SMUTKA, L., BLAŽEK, V., PÁNKOVÁ, L., MAITAH, K., MACH, J. 
Assessment and Prediction of Maize Production Considering Climate Change by Extreme Learning Machine 
in Czechia. Agronomy. 2021; 11(11):2344. ISSN: 2073-4395. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/agrono-
my11112344

• PISHGAR-KOMLEH, SH., ČECHURA, L., KUZMENKO, E. Investigating the Dynamic Eco-efficiency in Agriculture 
Sector of the European Union Countries. Environmental Science and Pollution Research. 2021; 28(35):48942–
48954. ISSN: 1614-7499. Dostupné z: https://doi.org/10.1007/s11356-021-13948-w

• PROCHÁZKA, P., HONIG, V., BOUČEK, J., HÁJKOVÁ, K., TRAKAL, L., SOUKUPOVÁ, J., ROUBÍK, H. Availabi-
lity and Applicability of Wood and Crop Residues for the Production of Wood Composites. Forests. 2021; 
12(5):641. ISSN: 1999-4907. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/f12050641

• SLABOCH, J., HÁLOVÁ, P., LAPUTKOVÁ, A. Development and Structural Changes of Carbon Footprint in EU28. 
Sustainability. 2021; 13(9):4771. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su13094771

V roce 2021 publikovali členové katedry 47 článků v zahraničních vědeckých impaktovaných recenzova-
ných časopisech, indexovaných v databázi Web of Science (WOS). 

INTERNACIONALIZACE
Mezinárodní uznání Katedry ekonomiky se 
projevuje v jejím rozsáhlém zapojení do mezi-
národní spolupráce jak v oblasti vzdělávání, tak  
i výzkumné činnosti a uskutečňuje se v různých 
formách. V oblasti vzdělávání se jedná zejmé-
na o internacionalizaci výuky. Řada odborných 
předmětů zabezpečovaných Katedrou ekono-
miky využívá hostující zahraniční pedagogy 
a experty. Obdobně pedagogičtí pracovníci 
katedry ekonomiky vyučují v rámci meziná-
rodních mobilit na partnerských zahraničních 
univerzitách (Polsko, Maďarsko, Bulharsko, 
Rakousko, Německo, Francie, Belgie, Spojené 
království, Taiwan). Katedra ekonomiky se do 
internacionalizace zapojuje rovněž prostřednic-
tvím mezinárodních sítí, do nichž je zapojena 
fakulta nebo univerzita. Na univerzitní úrovni se 
jedná o síť Euroleague for Life Sciences, kde se 
pracovníci katedry pravidelně aktivně zapojují 
do organizace a výuky každoročně pořádaných 
mezinárodních letních škol a mezinárodních 

studentských seminářů. Provozně ekonomická 
fakulta je členem mezinárodní sítě ekonomic-
ky orientovaných univerzit a fakult IBSEN, rov-
něž v tomto případě se na spolupráci v rámci 
této sítě podílí pedagogičtí pracovníci Katedry 
ekonomiky, zejména jako hostující pedagogové 
na partnerských univerzitách. V rámci Interna-
tional Joint Cross-Border PhD Programme in 
International Economic Relations and Manage-
ment koordinovaného univerzitou Burgenland 
přebírá fakulta záštitu nad vedením doktor-
ských prací zahraničních studentů. V roce 2021 
byla úspěšně obhájena první disertační práce  
v rámci tohoto programu pod vedením školitele 
z Katedry ekonomiky.
V oblasti vědecko-výzkumné činnosti udržu-
je řada členů Katedry ekonomiky mezinárodní 
kontakty se zahraničními výzkumnými institu-
cemi (např. IAMO Halle) či se zahraničními věd-
ci za účelem realizace mezinárodních projektů 
nebo spolupráce na odborných článcích. 



32

Katedra ekonomiky rovněž poskytuje zázemí  
a odbornou pomoc zahraničním doktorandům  
a postdokům, kteří přijíždějí na ČZU v rámci růz-
ných programů na krátkodobé, ale i dlouhodobé 
studijní pobyty. Stáže na Katedře ekonomiky rea-
lizují nejčastěji zájemci z Polska a ze Slovenska.

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY 
Z pohledu spolupráce Katedry ekonomiky  
s vědeckými a odbornými pracovišti českých  
a slovenských univerzit a výzkumných ústa-
vů je možné uvést například sesterské kated-
ry — Ústav regionální a podnikové ekonomiky 
(FRRMS) Mendelovy univerzity v Brně, Katedru 
aplikované ekonomie a ekonomiky Jihočeské uni-
verzity v Českých Budějovicích, Ústav ekonomiky  
a managementu Slovenskej poľnohospodárskej 
univerzity (SPU) v Nitre. S těmito katedrami jsou 
organizována pravidelná „setkání kateder“ na 
úrovni odborných konferencí. Za uplynulou de-
kádu došlo k několika setkáním, která se konala 
zpravidla ve dvouletých intervalech, v roce 2016 
se jednalo o konferenci na Slovensku.
Úzká spolupráce Katedry ekonomiky probíhá  
s Ústavem zemědělské ekonomiky a informací 
v Praze. Katedra je oslovována i pro konzultaci 
ekonomických analýz v rámci výzkumu ostat-
ních zemědělsko-potravinářských výzkumných 
ústavů. Analýzy jsou opakovaně zpracovávány 
pro Ministerstvo zemědělství ČR.
Externí spolupracující partneři jsou dále tvo-
řeni podniky, zájmovými a profesními svazy  
a státními institucemi z oblasti zemědělsko-po-
travinářského sektoru, například: Ministerstvo 
zemědělství ČR – celkové analýzy, spolupráce 
s konkrétními odbory i institucemi, spadajícími 
pod MZe ČR; Agrární komora ČR, Zemědělský 
svaz ČR, Asociace soukromého zemědělství, 
Rabbit Trhový Štěpánov, a. s., ZD Trhový Ště-
pánov a. s., ZD Krásná Hora nad Vltavou, a. s., 
Choceňská mlékárna, s. r. o., některé podni-
ky z  holdingu Agrofert, Unikom, a. s. Čáslav, 
STROM Praha, a. s., Zemědělský podnik EKOS 
III. – Bor u Tachova. V rámci ekologického ze-
mědělství spolupracuje Katedra ekonomiky se 
svazem PRO-BIO, jehož je i členem. Spolupráce 
v regionech probíhá s regionálními agenturami 
pro zemědělství a venkov Znojmo a Tachov, 
užší spolupráce katedry ekonomiky je s místní-

mi akčními skupinami MAS Jemnicko, MAS Po-
šumaví a MAS Podchlumí. V rámci neziskového 
sektoru je realizována spolupráce s obecně pro-
spěšnou společností Rozmarýn, s neziskovou 
organizací Etincelle, o.s., a s neziskovou organi-
zací Startujeme, o. p. s.
Spolupráci Katedry ekonomiky s institucemi  
v oblasti zemědělsko-potravinářského sektoru, 
veřejné správy a neziskového sektoru peda-
gogičtí pracovníci uplatňují při vedení baka-
lářských a diplomových prací a v rámci výuky. 
Katedra ekonomiky navazuje a upevňuje spolu-
práci s absolventy PEF ČZU v Praze.

PROJEKTY KATEDRY, DALŠÍ AKTIVITY
Katedra ekonomiky se velmi podstatnou částí 
podílí na každoroční organizaci mezinárodní vě-
decké konference Agrární perspektivy (Agrarian 
Perspectives), jejíž význam spočívá v setkávání 
ekonomů, zabývajících se agrárním sektorem. 
Sborníky konference jsou pravidelně a úspěš-
ně indexovány v registru Thomson Reuters: ICI 
Web of Knowledge/Web of Science.
V roce 2021 byla Katedra ekonomiky jedním  
z hlavních pořadatelů velmi významného 
XVI.  kongresu Evropské asociace zeměděl-
ských ekonomů (EAAE, European Associa-
tion of Agricultural Economists). Kongres 
EAAE je nejvýznamnější událostí v oblasti 
zemědělské ekonomie a ekonomiky, která se 
uskutečňuje jednou za tři roky, ČZU v Praze 
byla v konkurenci předních evropských uni-
verzit vybrána EAAE jako odpovědný organi-
zátor akce. Kongres poukázal na současné 
globální i lokální problémy v zemědělství a 
v rozvoji venkovských oblastí a na možnosti 
jejich řešení, kongres se konal pod záštitou 
Ministerstva zemědělství ČR online. Kongre-
su se zúčastnilo 845 zástupců akademické, 
vědecké i soukromé sféry z 51 zemí. Více 
než 500 účastníků se do kongresu aktivně 
zapojilo ve formě mluvčích, prezentujících či 
diskutujících.
V roce 2017 byla Katedra ekonomiky spolupořa-
datelem kongresu sdružení EDF (European Dairy 
Farmers). Hlavní téma kongresu v roce 2017 na 
ČZU v Praze bylo: „Jaký je klíč pro efektivní řízení 
zemědělského podniku?“ Kongres se uskutečnil 
pod záštitou Svazu chovatelů holštýnského sko-



33

tu a Ministerstva zemědělství ČR. Kongres EDF 
byl situován do areálu České zemědělské univer-
zity v Praze a na jednotlivé mléčné farmy, které 
jsou členy EDF. V minulých letech kongres pro-
běhl například i ve Francii, v Německu, ve Švýcar-
sku, Švédsku, Itálii či na Slovensku. 
Katedra ekonomiky se spolu s Katedrou řízení  
a Katedrou jazyků zasloužila o založení letní 
školy pro americké studenty z Ohio State Uni-
versity, později též byla iniciátorem rozšíření 
této letní školy pro studenty University of Mi-
ssouri a je v jejím rámci gestorem výuky země-
dělské ekonomiky již od roku 1992.
Katedra ekonomiky garantuje ekonomickou 
sekci ve vydávaném elektronickém mezinárod-
ním vědeckém časopise AGRIS on-line, Papers 
in Economics and Informatics. Časopis je in-
dexován v následujících databázích: SCOPUS 
(Elsevier, Q3), EBSCO, ProQuest, AGRICOLA, 
AgEcon Search, EconPapers, DOI Crossref, 
Google Scholar, BASE, Academic Journal Da-
tabase, ResearchBib Journal Database, Geoba-
se, CiteFactor, Directory of Research Journal 
Indexing, Elektronische Zeitschriftenbibliothek, 

Golden Gate University, International Innovati-
on Journal Impact Factor, Road, SIS Scientific 
Group, WorldCAT, Zeitschriftendatenbank. Ča-
sopis je dostupný na: online.agris.cz

Katedra ekonomiky se zapojila do internetové-
ho sociálně-donátorsko-investičně-edukačního 
projektu KIVA a spravuje jako vedoucí týmu  
i případné zájemce o participaci pod hlavičkou 
Provozně ekonomické fakulty. V současné době 
má tým 7 členů (týmů). V rámci týmu Katedry 
ekonomiky jsou zapojeni téměř všichni pracov-
níci a někteří externisté. Reinvesticemi vlože-
ných prostředků bylo již podpořeno více než 220 
projektů, převážně zemědělského charakteru  
v rozvojových zemích, přičemž minimální výše 
podpory jednoho projektu je 25 USD. Po přepo-
čtu to tedy znamená, že bylo již celkově týmem 
reinvestováno do projektů více než 100 000 Kč. 
Katedra ekonomiky úzce spolupracovala na 
projektech, které se vztahují k rozšíření ekono-
mického povědomí a vzdělávání v rámci OPPA, 
OPVK a dalších odborných seminářů včetně 
programů celoživotního vzdělávání. 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
prof. Ing. Miroslav Svatoš, CSc.
Zástupce vedoucího
doc. Ing. Karel Tomšík, Ph.D.
Tajemník
Ing. Ludmila Pánková, Ph.D.
Sekretariát
Zdeňka Fílová

Pedagogové
Ing. Renata Aulová, Ph.D.
doc. Ing. Irena Benešová, Ph.D.
Ing. Bohuslava Boučková, CSc.
prof. Ing. Lukáš Čechura, Ph.D.
Ing. Jiří Čermák, Ph.D.
Ing. Zdeňka Gebeltová, Ph.D.
Ing. Pavlína Hálová, Ph.D.
Ing. Michaela Havlíková, Ph.D.
prof. Dr. dr.h.c. Wilhelmus J. M. Heijman, dr. h. c.
prof. Ing. Jaroslav Homolka, CSc.
Ing. Pavel Kotyza, Ph.D.
doc. Ing. Vladimír Krepl, CSc.

Ing. Zbyněk Kuna, CSc.
Mgr. Elena Kuzmenko, Ph.D.
Ing. Jiří Mach, Ph.D.
Ing. Tomáš Maier, Ph.D.
prof. Ing. Mansoor Maitah, Ph.D. et Ph.D.
Ing. Karel Malec, Ph.D.
doc. Ing. Michal Malý, Ph.D.
Ing. Zdeňka Náglová, Ph.D.
Ing. Pavel Pánek
Ing. Dobroslava Pletichová, Ph.D.
doc. Ing. Petr Procházka, MSc., Ph.D.
Ing. Lenka Rumánková, Ph.D.



34

Ing. Helena Řezbová, Ph.D.
Ing. Josef Slaboch, Ph.D.
Ing. Zuzana Smeets Křístková, Ph.D.
prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D.

Ing. Michal Steininger, Ph.D.
Ing. et Ing. Ondřej Škubna, Ph.D.
Ing. Tomáš Vacek
doc. Ing. Zdeňka Žáková Kroupová, Ph.D.

Katedra ekonomických teorií

HISTORIE KATEDRY
Katedra ekonomických teorií vznikla v roce 1990. 
Zakládajícími členy byli doc. Ing. Jaroslav Mach, 
CSc., (vedoucí), doc. Ing. Jaroslav Keil, CSc., doc. 

Ing. Jiří Havránek, CSc., Ing. Alexandr Soukup, 
CSc., Ing. Marie Burešová, CSc., Ing. Jaroslava 
Burianová a Božena Drncová (sekretariát).

 
Doktorandi
Altouma Ahmed
Ing. Anajwala Denim Umeshkumar
Appiah-Kubi Seth Nana Kwame
Ing. Brecklová Veronika
Ing. Caetano Joao Mario Augusto, PhD.
Ing. Čermák Michal
Ing. Červený Jaroslav
Ing. Guth Karel
Ing. Güven Eylül
Haidar Sawsan
Ing. Hlaváček Martin
Ing. Ho Huong Lien
Ing. Husein Tarek, MSc.
Ing. Chea Sivpheng
Israilova Aiganysh
Ing. Krivko Mikhail
Ing. Malaťáková Jitka

Ing. Martinec Lukáš
Ing. Mullen Jan Kevin
Ing. Murjan Ahmed Nuri Muftah
Pandya Bhavesh Bharatkumar
Phiri Joseph
Ing. Procházka Jan
Ing. Procházka Václav
Ing. Rza Orkhan
Sahatqija Jeta
Sailesh Kafle
Ing. Škaloud Jakub
Ing. Tanner Leopold
Ing. Tůma Vlastislav
JUDr. Valúch Martin
Yurik Sergey
Ing. Zaganjori Orhan
Zarkua Tatia

Techničtí pracovníci
Ing. Hana Čtyroká
Ing. Jiří Jiral
Ing. Petra Landová



35

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
JPROFIL KATEDRY

Katedra se soustřeďuje na seznamování stu-
dentů bakalářského a magisterského stupně  
s nejnovějšími poznatky ekonomické teorie s cí-
lem naučit je chápat a analyzovat podstatu spo-
lečenských a zejména ekonomických procesů, 
správně je hodnotit a na tomto základě se efek-
tivně rozhodovat v podmínkách tržní ekonomiky.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Katedra zabezpečuje zejména výuku mikroekono-
mických a makroekonomických základů ekono-
mického vzdělávání na bakalářském stupni výuky 
v rámci předmětů Obecná ekonomie I, Obecná 
ekonomie II, Základy ekonomických teorií, Zákla-
dy obecné ekonomie, Ekonomie pro podnikatele 
a volitelných kurzů Firma v konkurenčním prostředí  
a Teorie firmy. Dále zajišťuje též mikro i makroeko-
nomické pokračovaní výukou předmětů jako jsou 
Mikroekonomická analýza, Makroekonomická ana-
lýza, Makroekonomie otevřené ekonomiky, Meziná-
rodní ekonomie, Mezinárodní a regionální ekonomie, 
Mezinárodní měnový a finanční systém, Finance 
pro mezinárodní obchod na magisterském stupni 
studia. V anglickém jazyce katedra zabezpečuje 
výuku předmětů Corporate Finances, Economics 
I a II, Financial Economics, Fundamental of Econo-
mics I a II, General Economics, International Eco-
nomics, International Finance, Macroeconomics  
a Microeconomics. V rámci rozšířené jazykové výu-
ky katedra rovněž učí Obecnou ekonomii I a II v ang-
lickém jazyce. Výuka je zajišťována i na distančním 
studiu v Praze i v detašovaných střediscích ČZU. 
Součástí výuky ekonomické teorie je i u bakalářské-
ho studia účast členů katedry ve funkcích předsedů 
komisí u státních bakalářských zkoušek. Témata 
bakalářských a diplomových prací členů KET jsou 
mezi studenty velmi oblíbená, a proto je počet závě-
rečných prací vedených jedním pedagogem jeden  
z nejvyšších na PEF. V doktorském studijním pro-
gramu Podniková a odvětvová ekonomika KET za-
jišťuje zejména výuku ekonomických teorií a účastní 
se i examinace doktorandů ve zkušebních komisích 
či při obhajobě doktorských prací.

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Pracovníci KET se v minulosti účastnili řešení mno-
ha vědeckých grantů. Významný je např. grant 
MŠMT ČR Ekonomika zdrojů českého zemědělství 

a jejich efektivní využívání, na kterém participova-
li doc. Ing. Josef Brčák, CSc., doc. Ing. Alexandr 
Soukup, CSc., a Ing. Jaroslava Burianová. Granto-
vých projektů MŠMT ČR se účastnili i doc. PhDr. 
Ing. Lucie Severová, Ph.D. (5 grantových projektů) 
a doc. PhDr. Ing. Karel Šrédl, CSc. (8 grantových 
projektů). V letech 2018—2021 se tři pracovníci 
KET (doc. PhDr. Ing. Lucie Severová, Ph.D., doc. 
PhDr. Ing. Karel Šrédl, CSc., a Ing. Roman Svoboda, 
PhD.) účastnili řešení grantového projektu TA ČR  
s názvem Model transparence cen v potravino-
vé vertikále – vepřové maso. Cílem bylo zejména 
vytvoření modelu vhodného k simulaci „ideálního 
vývoje” a predikci cen v jednotlivých článcích výrob-
kové vertikály vepřového masa, který dnes slouží 
podnikatelům v zemědělské prvovýrobě při jednání 
s ostatními účastníky výrobkové vertikály potravin.
Pracovníci KET se rovněž pravidelně účastní 
grantových projektů Interní grantové agentury 
PEF, kterých již úspěšně obhájili několik desítek. 
K nejvýznamnějším projektům patří tříletý grant 
excelentního výzkumu Dopady klimatických 
změn na ekonomickou výkonnost českého vi-
nařství a vinohradnictví, na jehož řešení se podí-
lí nejen většina členů katedry, ale i další odborní-
ci z řad ostatních kateder PEF. 
Pracovníci katedry v akademické hodnosti do-
centů (doc. PhDr. Ing. Lucie Severová, Ph.D., doc. 
Ing. Alexandr Soukup, CSc., doc. PhDr. Ing. Karel 
Šrédl, CSc., a doc. Ing. Petr Wawrosz, Ph.D.) se 
též zabývají vedením doktorandů a jejich diser-
tačních prací. Titul Ph.D. již na KET obhájilo cel-
kem 15 doktorandů, z nichž 8 pokračuje v práci 
na KET na pozici odborného asistenta. V sou-
časnosti na katedře studuje 6 studentů interního 
a 5 externího doktorského studijního programu.

PUBLIKACE
Katedra ekonomických teorií má bohatou publi-
kační činnost, na které se podílí pracovníci v aka-
demické hodnosti docentů, odborných asistentů  
i doktorandů. Publikační činnost katedry zahrnuje  
v současnosti celkem 33 vědeckých článků publi-
kovaných v impaktovaných mezinárodních recen-
zovaných vědeckých časopisech, 74 vědeckých 
článků publikovaných v mezinárodních recenzova-
ných vědeckých časopisech indexovaných v data-
bázi SCOPUS, 81 vědeckých článků publikovaných 
ve sbornících z vědeckých konferencí indexovaných  



36

PUBLIKACE
• Listy cukrovarnické a řepařské, 2020, roč. 136, č. 12, s. 422-425. ISSN: 1210-3306. 
• CLARK, J., DITTRICH, O., LAW, S., STARÁ, D., BARTÁK, M. Food Prices, Taxes and Obesity in Canada and Its 

Implication for Food Taxation. E+M Ekonomie a management. 2019; 22(1):22–35. ISSN: 1212-3609. Dostup-
né z: https://dx.doi.org/10.15240/ tul/001/2019-1-002

• HOMMEROVÁ, D., SEVEROVÁ, L. Fundraising of Nonprofit Organizations: Specifics and New Possibilities. 
Journal of Social Service Research. 2019; 45(2):181–192. ISSN: 0148-8376. Dostupné z: https://doi.org/10.1
080/01488376.2018.1479678

• HOMMEROVÁ, D., ŠRÉDL, K., DBALÁ, K. Analysis of the Awareness and Popularity of the Brand of a Selected 
Education and Research Library in the Czech Republic: A Case Study. Information. 2020; 11(8):373. ISSN: 
2078-2489. Dostupné z: https://doi.org/ 10.3390/info11080373

• HOMMEROVÁ, D., ŠRÉDL, K., VRBKOVÁ, L., SVOBODA, R. The Perception of CSR Activities in a Selected Seg-
ment of McDonald’s Customers in the Czech Republic and Its Effect on Their Purchasing Behavior – A Case 
Study. Sustainability. 2020; 12(20):8627. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su12208627

• SEGERER, M., HOMMEROVÁ, D., ŠRÉDL, K. Why Do Czech Customers Come to Upper Palatinate? Motives, 
Sales Volume, and the Importance of Distance: A Case Study of Shopping in Bavaria. Sustainability. 2020; 
12(9):3836. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su12093836

• BRČÁK, J. Ekonomika pro inženýry (recenze). Politická ekonomie. 2008; 56(4):557–560. ISSN: 0032-3233.
• BURIAN, S., FRYDRYCH, J. Is There Convergence across European Countries? Simple Cluster Analysis Appro-

ach. Ekonomický časopis. 2017; 65(5):393–407. ISSN: 0013-3035. Dostupné z: https://www.sav.sk/journals/
uploads/0615122105%2017%20Burian%20+% 20RS.pdf 

• DITTRICH, O., CLARK, J., STARÁ, D., BARTÁK, M. The Visit Fees and Its Influence on Overall Health Expenditu-
res – The Case of the Czech Republic. E+M Ekonomie a management. 2017; 20(2):4–14. ISSN: 1212-3609. 
Dostupné z: https://dx.doi.org/ 10.15240/tul/001/2017-2-001

• HAVLÍČEK, J., DÖMEOVÁ, L., SMUTKA, L., ŘEZBOVÁ, H., SEVEROVÁ, L., ŠUBRT, T., ŠRÉDL, K., SVOBODA, R. 
Efficiency of Pig Production in the Czech Republic and in an International Context. Agriculture – BASEL. 2020; 
10(12):1–18. ISSN: 2077-0472. Dostupné z: https://doi.org./10.3390/agriculture10120597

• KŘÍŽEK, D., BRČÁK, J., SEVEROVÁ, L. Analýza vlivu monetárních opatření na trh s cukrem. Listy cukrovarnic-
ké a řepařské. 2021; 137(11):387–390. ISSN: 1210-3306. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/on_line/2021/
PDF/387-390.pdf 

• NAVRÁTILOVÁ, M., BERANOVÁ, M., SEVEROVÁ, L., ŠRÉDL, K., SVOBODA, R., ABRHÁM, J. The Impact of Clima-
te Change on the Sugar Content of Grapes and the Sustainability of Their Production in the Czech Republic. 
Sustainability 2021; 13(1):222. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su13010222

• NAVRÁTILOVÁ, M., BERANOVÁ, M., SEVEROVÁ, L. Economic and Institutional Aspects of Wine Consumption 
in the Context of Globalization and Climate Change in Europe and Russia. Terra Economicus. 2021; 4:127–
140. ISSN: 2073-6606. Dostupné z: https://doi.org/10.18522/2073-6606-2021-19-4-127-140

• NAVRÁTILOVÁ, M., BERANOVÁ, M., SMUTKA, L., SEVEROVÁ, L. Economic Aspects of Consumer Behaviour 
in Tourism for a Selected Population Group in the Czech Republic. Terra Economicus. 2020; 18(4):149–168. 
ISSN: 2073-6606. Dostupné z: https://doi.org/10.18522/2073-6606-2020-18-4-149-168

• SEEMAN, T., ŠRÉDL, K., PRÁŠILOVÁ, M., SVOBODA, R.  The Price of Farmland as a Factor in the Sustainable 
Development of Czech Agriculture (A Case Study). Sustainability. 2020; 12(14):1–16. ISSN: 2071-1050. Do-
stupné z: https://doi.org/10.3390/su12145622

• SEVEROVÁ, L., SVOBODA, R., ŠRÉDL, K., PRÁŠILOVÁ, M., SOUKUP, A., KOPECKÁ, L., DVOŘÁK, M. Food Safety 
and Quality in Connection with the Change of Consumer Choice in Czechia (A Case Study). Sustainability. 
2021; 13(11):1–20. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su13116505

• SEVEROVÁ, L., ŠRÉDL, K., PRÁŠILOVÁ, M., SVOBODA, R., SOUKUP, A., DVOŘÁK, M., PRACHAŘOVÁ, J. Change 
in the Structure of the Accommodation Capacity of the Czech Hotel Industry Under Conditions of Econo-
mic Globalization. Sustainability. 2021; 13(16):1–24. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/
su13169064

• SEVEROVÁ, L., ŠRÉDL, K., PRÁŠILOVÁ, M., ŠTĚBETÁK, M., SVOBODA, R., HOMMEROVÁ, D., KOPECKÁ, L. The 

v databázi Web of Science, 102 vědeckých či od-
borných článků publikovaných v časopisech vede-
ných v seznamu recenzovaných neimpaktovaných 

periodik vydávaných v České republice, 17 učebnic 
či monografií a 13 kapitol v odborných knihách. Nej-
významnější publikační výstupy jsou uvedeny níže:



37

Influence of the Growth of the Number of Microbreweries on the Use of Farmland and on the Cultivation of 
Hops in the Czech Republic: A Case Study. Land. 2021; 10(8):784. ISSN: 2073-445X. Dostupné z: https://doi.
org/10.3390/land10080784

• SOUKUP, A. Lidský kapitál, teorie signálů a vzdělávání v zemědělství. Agricultural Economics (Zemědělská eko-
nomika). 2007; 53(10):475–478. ISSN: 0139-570X. Dostupné z: https://doi.org/10.17221/928-AGRICECON

• SRBEK, P. Odhad Hurstova exponentu v časových řadách denních výnosů akciových indexů. Politická ekono-
mie. 2018; 66(4):508–524. ISSN: 0032-3233. Dostupné z: https://doi.org/10.18267/j.polek.1207

• SVOBODA, R., KOPECKÁ, L. The Sweezy Model of Price Competition Among Private Labels of Chain Stores. 
Agricultural Economics (Zemědělská ekonomika). 2017; 63(7):299–307. ISSN: 0139-570X. Dostupné z: htt-
ps://doi.org/10.17221/355/2015-AGRICECON

• ŠRÉDL, K., PRÁŠILOVÁ, M., SEVEROVÁ, L., SVOBODA, R., ŠTĚBETÁK, M. Social and Economic Aspects of 
Sustainable Development of Livestock Production and Meat Consumption in the Czech Republic. Agriculture 
– BASEL. 2021; 11(2):102. ISSN: 2077-0472. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/agriculture11020102

• ŠRÉDL, K., SOUKUP, A., SEVEROVÁ, L. Models of Consumer´s Choice. E+M Ekonomie a management. 
2013; 2013(2):4–9. ISSN: 1212-3609. Dostpuné z: https://www.ekonomie-management.cz/down-
load/1404723534_8401/2013_2+Models+of+ Consumer%C2%B4s+Choice.pdf

• ŠRÉDL, K. Behaviour of Subjects on Risk Markets. Agricultural Economics (Zemědělská ekonomika). 2010; 
56(5):224–230. ISSN: 0139-570X. Dostupné z: https://doi.org/10.17221/67/2009-AGRICECON

• URBÁNKOVÁ, E., HOSPODKOVA, P., SEVEROVÁ, L. The Assessment of the Quality of Human Resources in the 
Midwife Profession in the Healthcare Sector of the Czech Republic. Economies. 2018; 6(3):38. ISSN: 2227-
7099. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/economies6030038

• URBÁNKOVÁ, E., KŘÍŽEK, D. Homogeneity of Determinants in the Financial Sector and Investment in EU Coun-
tries. Economies. 2020; 8(1):14. ISSN: 2227-7099. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/economies8010014

• VESELÁ, K., KŘÍŽEK, D., SEVEROVÁ, L. Závislost spotřeby cukru v České republice na jeho ceně. Listy cuk-
rovarnické a řepařské. 2020; 136(11):340–344. ISSN: 1210-3306. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/on_
line/2020/PDF/340-344.pdf

• VESELÁ, K., SEVEROVÁ, L. Sladký život – životní styl generace Z? Listy cukrovarnické a řepařské. 2021; 
137(5):326–330. ISSN: 1210-3306. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/on_line/2021/PDF/326-331.pdf

• VESELÁ, K. Nutritional Values of Foods on a Population of the Czech Republic. Sustainability. 2021; 
14(3):7529–7543. ISSN: 2071-1050. https://doi.org/10.3390/su 13147529

• VESELÁ, K. Poptávka po cukru obyvatel s minimálně středoškolským vzděláním v České republice. Listy 
cukrovarnické a řepařské. 2020; 136(11):387–389. ISSN: 1210-3306. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/
on_line/2020/PDF/387-389.pdf

• VESELÁ, K. Vliv vstupu České republiky do Evropské unie na dovoz cukru. Listy cukrovarnické a řepařské. 2020; 
136(12):422–425. ISSN: 1210-3306. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/on_line/2020/PDF/422-425.pdf

INTERNACIONALIZACE
Katedra rozvíjí zahraniční styky formou účasti  
v EU programu SOKRATES/ERASMUS  s Univer-
sidad Politecnica de Madrid ve Španělsku — vý-
měna studentů. Dále pracovníci katedry rozvíjejí 
spolupráci se svými kolegy na zahraničních uni-
verzitách zejména s:

• Assoc. Prof. Victor Dengov 
Saint Petersburg State University  
Department of Economic Theory and 
Economic Policy 
Petersburg, Ruská federace

• Prof. Elena Horská 
Slovak University of Agriculture in Nitra 
Faculty of Economics and Management 

Nitra, Slovenská republika
• Assoc. prof. dr. Irena Luobikiene 

Kaunas University of Technology 
Faculty of Social Sciences 
Department of Sociology  
Kaunas, Litva

• Dr. Piotr Prus 
University of Technology and Life Scien-
ces in Bydgoszcz 
Bydgoszcz, Polsko

• Assoc. Prof. Siyka Chavdarova-Kostova, 
Dr. Habil. 
Sofia University St. Kliment Ohridski,  
Faculty of Education, Theory of Education 
Sofia, Bulharsko

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



38

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
doc. PhDr. Ing. Lucie Severová, Ph.D.
Zástupce vedoucího
Ing. Roman Svoboda, Ph.D.
Tajemník
Ing. Dana Stará
Sekretariát
Bc. Olga Bartošáková
 
Pedagogové
Oldřich Ludvig Dittrich, MPH, Ph.D. 
Ing. Pavel Hrdlička, Ph.D.
Ing. Lenka Kopecká, Ph.D.
Ing. David Křížek
Mgr. Elizbar Rodonaia, Ph.D.

doc. Ing. Alexandr Soukup, CSc.
Ing. Pavel Srbek, Ph.D.
doc. Ing. PhDr. Karel Šrédl, CSc.
Ing. Erika Urbánková, Ph.D.
Ing. Kamila Veselá, Ph.D.
doc. Ing. Petr Wawrosz, Ph.D. 

Doktorandi
Ing. Petra Hospodková
Ing. Tibor Kostovčík
Ing. Jan Kratochvíl
Ing. David Křížek
Ing. Lukáš Krhoun

Ing. Radek Martiník
Ing. Marek Mikloš
Ing. Aleksandre Petriashvili
Ing. Linda Pudilová
Ing. Tomáš Seeman
Ing. Zuzana Slavíková

Techničtí pracovníci
Kateřina Šedivá

Katedra se rovněž aktivně účastní mezinárod-
ních vědeckých konferencí, kde prezentuje vý-
sledky své vědecko-výzkumné činnosti. Níže 
jsou uvedeny konference, kterých se členové 
katedry pravidelně zúčastňují:
• International Business Information Man-

agement Association Conference 
• Efficiency and Responsibility in Educatio
• Hradecké ekonomické dny 
• Think Together 
• Opportunities and Threats to Current 

Business Management in Crosss-border 
Comparison 

• XB-CON
• Conference Agrarian Perspectives
• International Conference on Applied Busi-

ness Research 
• Globalizácia a jej sociálno-ekonomické 

dôsledky 
• Advances in Business-Related Scientific 

Research Conference

Katedra rozvíjí své externí vztahy s kolegiálními 
katedrami dalších univerzit, a to nejen v Praze, 
ale i v celé ČR. Spolupracuje především s násle-
dujícími pedagogy:

• doc. PaeDr. Stanislav Bendl, CSc. (UK)
• Ing. Dita Hommerová, Ph.D. (ZČU)
• Ing. Jan Chromý, Ph.D. (VŠH)
• prof. PhDr. Beáta Krahulcová, CSc. (UK)
• doc. Ing. Otakar Němec, CSc. (VŠE)
• doc. Ing. Milan Robin Paták, CSc. (VŠO)
• Ing. Jan Šolta, CSc. (Evropské hnutí)

PROJEKTY A DALŠÍ AKTIVITY KATEDRY
Pracovníci katedry jsou členy vědeckých, obo-
rových rad, akademických či redakčních rad, 
předsedy komisí pro státní závěrečné zkouš-
ky, členy komisí pro přípravu přijímacích zkou-
šek, pro komisionální zkoušky, Interní grantové 
agentury, pro obhajoby disertačních prací, dále 
členy mnoha odborných společností apod.



39

Katedra informačního inženýrství

HISTORIE
1952–1967 Katedra zemědělské ekonomiky
1967–1992 Katedra informačních soustav  
  a využití počítačů 
1992–1998 Katedra informatiky
1998 – dosud Katedra informačního inženýrství

Katedra informačního inženýrství vznikla na 
podzim 1998 rozdělením katedry Informatiky  
na dva subjekty, jako reakce na potřebu jednak 
specializované odborné výuky v inženýrském 
studijním oboru Informatika a současně hro-
madné výuky základů informatiky pro ostatní 
obory fakulty a školy. Katedra zajišťuje výuku 
v bakalářském, magisterském a doktorském 
stupni studia na PEF i jiných fakultách České 
zemědělské univerzity v Praze.

PROFIL
Katedra informačního inženýrství je zaměřena 
na pedagogickou a vědecko-výzkumnou činnost    
v oblasti informačního inženýrství a disciplín  
s tím souvisejících. Základním cílem tohoto 
pracoviště je výchova špičkových odborníků 
především ve výše jmenované oblasti. Katedra 
stála u zrodu prvních laboratoří fakulty zaměře-
ných na virtuální realitu a studium lidského cho-
vání při interakci člověka s počítačem. Rovněž 
je odborným garantem laboratoří Umělé inteli-
gence a Geografických informačních systémů.  

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Z výše uvedeného cíle se odvíjí celá škála aktivit 

nejen v oblasti vzdělávací, ale také ve vědecko-
výzkumné. Problematika informačního inže-
nýrství je na katedře prezentována komplexní 
nabídkou předmětů zaměřených na teoretickou 
i aplikovanou informatiku, databázové systémy, 
projektování informačních systémů, systémo-
vou integraci, geografické informační systémy, 
ale i umělou inteligenci, business inteligence, či 
interakci člověka s počítačem. Katedra garan-
tuje magisterské studijní programy Informatika 
a Informatics. Zajišťuje výuku více než pade-
sáti předmětů v bakalářském, magisterském  
a doktorském studiu pro české studijní progra-
my Informatika, Systémové inženýrství, Projek-
tové řízení, Podnikání a administrativa, Provoz 
a ekonomika, studijní programy Informatics  
a Global Information Security Management  
v anglickém jazyce a doktorské programy Systé-
mové inženýrství a Informatika. Náplň předmětů 
je aktualizována s ohledem na potřeby budoucí-
ho uplatnění absolventů jednotlivých studijních 
programů. Členové katedry jsou vedoucími ba-
kalářských a diplomových prací studentů výše 
uvedených oborů a školiteli doktorandů. 

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Vědecko-výzkumná a publikační činnost kated-
ry informačního inženýrství se v současné době 
soustřeďuje   zejména   na   problematiku   roz-
pracování   a   aplikaci    metod   databázového 
a objektově orientovaného zpracování dat, geo-
grafických informačních systémů pro podporu 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



40

rozhodování, zavádění informačních systémů, 
umělé inteligence a expertních systémů, měření 
a hodnocení jakosti software v podmínkách in-
formačního zabezpečení agrárního sektoru. Dů-
raz je přitom kladen na uplatnění norem EU pro 
informační infrastrukturu. Ve výše uvedených 
vědecko-výzkumných oblastech získávají také 
členové katedry granty. Příkladem lze uvést 
vybrané granty a projekty řešené členy katedry 
v posledních letech:
• Čtení znaků palmýrské abecedy s využitím 

nástrojů umělé inteligence
• GA PEF, Ing. Adéla Hamplová, 2021—2021
• Applications of Machine Learning and Data 

Mining in Optimizing Decision making in 
Smart Environments

• GA PEF, doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D., 2020—
2020

• Ambientní inteligence v rozhodovacích pro-
blémech v podmínkách neurčitosti

• GA PEF, doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D., 2019—
2021

• Expertní monitoring šíření varroázy včel v ČR
• Technologická agentura ČR, doc. Dr. Ing. 

Václav Vostrovský, 2016—2017
• Potenciál otevřených dat v resortu země-

dělství se zřetelem na jejich korektnost  
a agregovatelnost

• GA PEF, doc. Dr. Ing. Václav Vostrovský, 
2016—2017

• Ekonomická hodnota analytických systé-
mů v zemědělství

• GA PEF, doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D., 2016—
2017

• DEPIES - Rozhodovací procesy v inteligent-
ních prostředích

• Grantová agentura ČR, prof. Ing. Ivan Vrana, 
DrSc., 2015—2017

• Nové metody pro podporu řídících pracov-
níků v zemědělství

• GA PEF, doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D., 
2014—2015

PUBLIKACE
Členové katedry publikují výsledky své vědec-
ko-výzkumné činnosti v impaktovaných a re-
cenzovaných časopisech, odborných mono-
grafiích, odborných časopisech a ve sbornících 
z tuzemských i zahraničních konferencí. K dal-
ším publikačním činnostem patří tvorba vyso-
koškolských skript a knih a tvorba autorizova-
ného software či ověřených technologií. 

PUBLIKACE
KOVÁŘ, P., PELIKÁN, M., HEŘMANOVSKÁ, D., VRANA, I. How to Reach a Compromise Solution on Technical 
and Non-structural Flood Control Measures. Soil and Water Research. 2014; 9(4):143–152. ISSN: 1801-5395. 
Dostupné z: https://www.agriculturejournals.cz/publicFiles/ 27_2014-SWR.pdf
TYRYCHTR, J., ULMAN, M., VOSTROVSKÝ, V. Evaluation of the State of the Business Intelligence Among Small 
Czech Farms. Agricultural Economics (Zemědělská ekonomika). 2015; 61(2):63–71. ISSN: 0139-570X. Dostup-
né z: https://doi.org/10.17221/108/2014-AGRICECON
PELIKÁN, M., ŠTIKOVÁ, H., VRANA, I. Detection of Resource Overload in Conditions of Project Ambiguity. IEE Transactions 
on Fuzzy Systems. 2017; 25(4):868–877. ISSN: 1063-6706. Dostupné z: https://doi.org/10.1109/TFUZZ.2016.2584645
TYRYCHTR, J., VOSTROVSKÝ, V. The Current State of the Issue of Information Needs and Dispositions Among 
Small Czech Farms. Agricultural Economics (Zemědělská ekonomika). 2017; 63(4):164–174. ISSN: 0139-570X. 
Dostupné z: https://doi.org/10.17221/321/2015-AGRICECON
**ALY, S., PELIKÁN, M., VRANA, I. A Novel Methodology for Designing Smart Workplace Environments Utilizing 
Fuzzy Relations. Journal of Ambient Intelligence and Smart Environments. 2018; 10:169–193. ISSN: 1876-1364. 
Dostupné z: https://doi.org/10.3233/AIS-180478
TYRYCHTR, J., PELIKÁN, M., ŠTIKOVÁ, H., VRANA, I. EM-OLAP Framework – Econometric Model Transfor-
mation Method for OLAP Design in Intelligence Systems. Business & Information Systems Engineering. 2018; 
60(6):543–562. ISSN: 1867-0202. Dostupné z: https://doi.org/10.1007/s12599-018-0533-5
VRANA, I., TYRYCHTR, J., PELIKÁN, M. BeCoMe: Easy-to-implement Optimized Method for Best-compromise 
Group Decision Making: Flood-prevention and COVID-19 Case Studies. Environmental Modelling & Software. 
2021; 136:104953. ISSN: 1364-8152. Dostupné z: https://doi.org/10.1016/j.envsoft.2020.104953
PILAŘ, L., KVASNIČKOVÁ STANISLAVSKÁ, L., KVASNIČKA, R., BOUDA, P., PITROVÁ, J. Framework for Social Me-
dia Analysis Based on Hashtag Research. Applied Sciences – BASEL. 2021; 11(8):3697–3697. ISSN: 2076-3417. 
Dostupné z: https://doi.org/10.3390/ app11083697
**ALY, S., TYRYCHTR, J., KVASNIČKA, R., VRANA, I. Novel Methodology for Developing a Safety Standard Based 



41

INTERNACIONALIZACE
Katedra informačního inženýrství dlouhodobě 
využívá projekty Evropské unie a další zahraniční 
programy pro podporu mobilit pedagogů a vě-
deckých pracovníků. Katedra rovněž garantuje  
a podílí se na výuce magisterského studijního pro-
gramu Informatics v anglickém jazyce a na vede-
ní doktorandů v anglickém doktorském studijním 
oboru System Engineering and Informatics. 

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Pracovníci katedry jsou členy řady prestiž-

ních tuzemských i zahraničních organizací, 
jako například IEEE, ISO/IEC, SC7 Česká 
společnost pro systémovou integraci, Čes-
ká společnost pro kybernetiku a informati-
ku, EUNIS-CZ, vědeckých rad vysokých škol, 
redakčních rad časopisů a nakladatelství. 
Katedra informačního inženýrství dlouho-
době spolupracuje s obdobně zaměřenými 
domácími  i zahraničními katedrami, infor-
matickými odbory ministerstev a význam-
nými podniky. 

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
Ing. Martin Pelikán, Ph.D. 
Zástupce vedoucího
Ing. Jiří Brožek, Ph.D.
Tajemník
Simona Hořejší
Sekretariát
Simona Hořejší
 
Pedagogové
prof. Ing. Ivan Vrana, DrSc.
doc. Ing. Vojtěch Merunka, Ph.D. 
doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D.
doc. Ing. Arnošt Veselý, CSc.
doc. Ing. Václav Vostrovský, Ph.D. 
Ing. Jiří Brožek, Ph.D.
Ing. David Buchtela, Ph.D. 

Ing. Tomáš Martínek
Ing. David Novák
Ing. Tomáš Novák
Ing. Armend Qerimi
Ing. and Ing. Martin Rod
Ing. Ondřej Říha
Ing. Ondřej Svojše
Ing. Himesha Prabhakara Wijekoon
Ing. Miroslav Žáček

on Clustering of Experts’ Assessments of Safety Requirements. Safety Science. 2021; 140:105292. ISSN: 0925-
7535. Dostupné z: https://doi.org/10.1016/j.ssci.2021.105292
**ALY, S., TYRYCHTR, J., VRANA, I. Optimizing Design of Smart Workplace Through Multi-objective Programming. 
Applied Sciences – BASEL. 2021; 11(7):3042. ISSN: 2076-3417. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/app11073042

Ing. Petr Hanzlík, Ph.D.
Ing. Jakub Konopásek, Ph.D.
Ing. Josef Pavlíček, Ph.D. 
Ing. Martin Pelikán, Ph.D.
Ing. Marek Pícka, Ph.D.
Ing. Dana Vynikarová, Ph.D.
Ing. Tomáš Benda

 
Doktorandi
Mgr. Mkhad Alshibani
Ing. Veronika Ander
Ing. Tomáš Benda
Ing. Martin Čejka
Ing. Gleb Dmitrievsky
Ing. David Franc
Ing. Gofur Halmuratov
Ing. Adéla Hamplová
Ing. Olga Korpacheva

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



42

HISTORIE
1976 – dosud Katedra řízení (paralelně 
  Katedra organizace do r. 1990)
1952–1976 Katedra organizace 
  zemědělských podniků a teorie 
  řízení a Katedra organizace 
  pracovních procesů (od r. 1966)

Historie katedry řízení se píše od roku 1952, kdy 
ze Zemědělské fakulty ČVUT vznikla samotná 
Vysoká škola zemědělská v Praze a byla založe-
na také její Provozně ekonomická fakulta. Tehdy 
tvořily Provozně ekonomickou fakultu pouhé tři 
katedry – Katedra organizace zemědělské výro-
by (dnešní Katedra řízení), Katedra zemědělské 
ekonomiky a Katedra politické ekonomie.
Funkci vedoucího katedry řízení postupně za-
stávali Ing. Čestmír Suchý (1952–1955), Ing. 
Jaroslav Neumann (1955–1960), Ing. Miroslav 
Pechač, prof. Ing. Vladimír Pilíšek, CSc., prof. 
Ing. Lumír Vrba, CSc. (1966-1990, k. organizace 
pracovních procesů, k. organizace), prof. Ing. 
Jan Hron DrSc., dr.h.c. (1984–2014) a prof. Ing. 
Ivana Tichá, Ph.D., (od roku 2014).
Nejprve roku 1966 vznikla Katedra organizace 
a řízení v čele s prof. Ing. Vladimírem Pilíškem, 
CSc., a o 9 let později (1975) se vyčlenila samot-
ná Katedra řízení. Zbytek bývalé Katedry orga-
nizace a řízení se spojil s Katedrou organizace 
pracovních procesů, čímž vznikla Katedra orga-
nizace. Je to trošku zamotané, že? Ale nebojte, 
funguje to výborně.
Od počátku své existence se mohla fakulta, kro-
mě výuky studentů v inženýrském oboru studia 
Provoz a ekonomika, věnovat vědecké přípravě  

v oboru Průřezové a odvětvové ekonomiky (spe-
cializace Ekonomika zemědělství) a habilitačním 
a profesorským řízením. Rozmanitost výuky tak 
vedla k zavádění řady předmětů, které se od po-
čátku orientovaly dvěma směry – na širší pojetí 
řízení podniků a na organizaci výroby. Postupně 
se vyčleňovaly předměty podporující hloubku  te-
oretického základu řízení a organizace na jedné 
straně (Teorie řízení, později Kybernetika v řízení, 
Dovednosti v řízení) a na druhé straně předměty 
prohlubující praktickou aplikaci základních po-
znatků (Organizace pracovních procesů, později 
Provoz a hospodaření podniků, Plánování apod.). 
Po roce 2000 se přidaly další důležité oblasti,  
a to Řízení lidských zdrojů a Marketing.
Jsme rádi, že na Katedře řízení jsou pracovní-
ci experty ve svých oborech. Mimo jiné působí 
například ve vědeckých radách Provozně eko-
nomické fakulty Mendelovy univerzity v Brně, 
Ekonomické fakulty Jihočeské univerzity v Čes-
kých Budějovicích, fakultě Technologie ochrany 
prostředí Vysoké školy chemicko-technologic-
ké v Praze či v redakčních radách vědeckých 
i odborných časopisů, jako jsou Zemědělská 
ekonomika, Sociologie zemědělství, Podniková 
organizace a další.
Katedra řízení navazuje na odkaz úspěšných de-
kád svého fungování, ale zároveň odmítá ustrnout. 
Jít s dobou, naslouchat měnícím se potřebám a re-
agovat na ně – to je cesta, jak nadále zůstat mezi 
špičkou v oblasti vzdělávání i výzkumu. 

PROFIL
Kdybychom vám měli více přiblížit naši katedru, 

Katedra řízení



43

určitě bychom chtěli zdůraznit, že svým zamě-
řením i rozsahem činností patří mezi profilové 
katedry Provozně ekonomické fakulty. Zajišťuje 
výuku odborných předmětů ve většině oborů 
studia na ČZU v Praze, které mají přímou vazbu 
na zaměření fakulty. 
Problematika řízení je na katedře prezentována 
širokou a komplexní nabídkou předmětů – od te-
oretických základů až po provozní aspekty řízení 
v podniku. Katedra se také v reakci na vývoj trhu 
(mimo jiné směrem k udržitelnosti) v posledních 
letech intenzivně věnuje rozvoji v oblastech říze-
ní lidských zdrojů a marketingu. Uvědomujeme 
si, že bez manažerských dovedností, plánování 
nebo komunikačních schopností by to nešlo. 
Naší prioritou je maximálně podpořit uplatnění 
absolventů a držet se poslání univerzity.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Katedra nabízí 288 předmětů ve většině oborů 
studia na ČZU v Praze, a to jak v českém, tak 
anglickém jazyce. To vše zajišťuje 39 kmeno-
vých zaměstnanců katedry. Lidé z katedry se 
také podílejí na zajišťování přednášek na Uni-
verzitě třetího věku.

Katedra řízení byla vždy známá svou progresi-
vitou v oblasti nových pedagogických metod 
výuky. Dala tak vzniknout novému profesně 
zaměřenému studijnímu programu: Inovativní 
podnikání. Nový studijní program vychází z kon-
ceptu Team Academy, který má dlouhou tradici 
ve Finsku a Česká zemědělská univerzita ho  
v Česku uvedla jako první. Během studia v Tii-
miakatemia® Prague studenti vytvářejí podni-
katelské týmy, v rámci kterých fungují jako ob-
chodní společnosti. Projekty tak působí nejen 
jako vzdělávací prostředí pro rozvoj individuál-
ních kompetencí jednotlivce, ale i jako způsob 
podnikání v týmových společnostech.
Důležitým přínosem pro výuku na naší katedře 
je zapojení externistů, kteří svými znalostmi  
a mnoha zkušenostmi z praxe efektivně do-
plňují přednášky lektorů. Katedra také spolu-
pracuje s externími subjekty, které studentům 
zadávají reálné úkoly a následně se podílejí na 
jejich hodnocení a předávají zpětnou vazbu. 
Těší nás, že provázanost s praxí se na katedře 
dlouhodobě velmi osvědčuje.

Rádi bychom zde také uvedli, že v roce 2021 
bylo u státních závěrečných zkoušek obhájeno 
170 bakalářských prací a 201 diplomových pra-
cí, které byly vedeny na Katedře řízení. 

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Vědecko-výzkumná činnost katedry je další ne-
dílnou součástí její existence. Realizace vlastní 
práce na poli vědeckého výzkumu je skvělou 
příležitostí pro vlastní profesní rozvoj pracovní-
ků katedry a oboru jako takového i výborný zá-
klad pro výuku studentů. Od roku 2010 tak na 
Katedře řízení vzniklo více než 300 odborných 
publikací.
Vědecko-výzkumná práce s sebou nese také 
potřebu získávat na tuto činnost granty, což se 
členům naší katedry úspěšně daří a jsou úspěš-
nými řešiteli mnoha českých (TA ČR, GA ČR, 
NAZV) i zahraničních grantů (Horizon 2020, Vi-
segrádský fond).

Mezi nejzajímavější projekty a významné výzkum-
né záměry řešené na katedře patří například:
• Infrastructure for Promoting Metrology in 

Food and Nutrition,
• Innovative support network for students in 

the field of online marketing,
• Rural Facilitator Training in Agricultural 

Short Food Supply,
• Nowadays Digital Media Literacy, Artifici-

al Intelligence and Youth Career Develop-
ment,

• SNAFR – Social Network Analyzer for Re-
searcher,

• Manažerský simulátor pro živočišnou výro-
bu – FARMASIM,

• Regionální značení jako konkurenční výhoda,
• Plentis – získávání podnikatelských doved-

ností v zemědělském sektoru,
• Využití umělé inteligence k predikci komu-

nikace na sociálních sítích,
• Regionální segmentace na základě analýzy 

komunikace na sociálních sítích,
• Atributy řízení alternativních business mo-

delů v produkci potravin.

Katedra řízení se za dobu své existence vý-
znamně podílela na rozšíření a posílení základů 
oboru, a to především výzkumem teoretických 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



44

aspektů vědecké organizace práce, teorie orga-
nizace a teorie řízení.
Roky 1999–2011 byly úspěšné na poli grantů. 
Členové katedry se podíleli na řešení více než 
46 výzkumných záměrů v podobě grantů. Rádi 
bychom zmínili alespoň tyto:

• Zdrojový přístup k vytváření konkurenční 
výhody (1999–2004),

• Managerial Challenges of ICT Based Lea-
sing (2002–2004),

• Diagnostika, revitalizace a projekce podni-
kových struktur podnikatelských subjektů  
v zemědělství (2003–2007),

• Strategie udržení studentů VŠ v ČR (2005–
2006),

• Modely strategického myšlení pro genero-
vání konkurenční výhody (v agribusinessu) 
(2005–2007),

• Informační a znalostní podpora strategic-
kého řízení (2005–2011),

• Využití kompetencí ve znalostně orientova-
né organizaci (2009–2011),

• Projektování znalostně orientovaných sys-
témů (2009–2011),

• Intellectual Capital Reporting in Higher 
Education.

K úrovni vědeckého poznání dlouhodobě vý-
razně přispívají také mezinárodní aktivity  
a mezinárodní spolupráce. Ta se do roku 1989, 
ze zcela pochopitelných důvodů, rozvíjela pře-
devším se zeměmi bývalé RVHP, ale existovaly  
i kontakty a dílčí výměny poznatků s pracov-

níky z vědeckých a pedagogických institucí ve 
vyspělých západních zemích.

Výzkumy realizované na katedře se po roce 
1989 zpočátku orientovaly především na aktuál-
ní problémy – návrhy metodických nástrojů pro 
strategické řízení, rozvoj malého podnikání, na 
obecné otázky řízení a uplatňování marketingu 
v zemědělství a na regionální rozvoj. V následu-
jících letech se však vědecko-výzkumná činnost 
katedry výrazněji profiluje do pěti směrů:
1. Problematika strategického řízení, strate-

gických aliancí, virtuálních struktur.
2. Otázky pracovní náročnosti v zemědělství 

a problematiku agrární politiky včetně otá-
zek souvisejících se zapojováním České re-
publiky do evropských struktur.

3. Organizační učení, řízení rizik a krizové řízení.
4. Lidské zdroje a sociální trendy.
5. Oblast marketingového řízení.

Tato pětice tematických oblastí perfektně od-
ráží záměr katedry zkoumat účelné propojení  
a organizační uspořádání zdrojů jako podklad 
pro vytváření konkurenční výhody.

PUBLIKACE
Od roku 2010 bylo na Katedru řízení dedikováno 
přes 300 publikací, a to konkrétně 41 článků v im-
paktovaných časopisech včetně nejprestižnějších 
časopisů v prvním kvartilu – 101 článků v časopi-
sech indexovaných v databázi SCOPUS, 50 článků 
v recenzovaných časopisech, 120 příspěvků na 
konferencích a 23 spoluautorství na monografiích.

Seznam publikací v prvním kvartilu v databázi Web of Science
MACÁK, T. Stability of Dependencies of Contingent Subgroups with Merged Groups: Vaccination Case Study. 
Mathematics. 2021; 9(22):2917. ISSN: 2227-7390. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/math9222917
PILAŘ, L., STANISLAVSKÁ, L., KVASNIČKA, R., HARTMAN, R., TICHÁ, I. Healthy Food on Instagram Social 
Network: Vegan, Homemade and Clean Eating. Nutrients. 2021; 13(6):1991. ISSN: 2072-6643. Dostupné z: htt-
ps://doi.org/10.3390/nu13061991
KVASNIČKOVÁ STANISLAVSKÁ, L., PILAŘ, L., MARGARISOVÁ, K., KVASNIČKA, R. Corporate Social Responsibility 
and Social Media: Comparison between Developing and Developed Countries. Sustainability. 2020; 12(13):5255. 
ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su12135255
PROKOP, M., PILAŘ, L., TICHÁ, I. Impact of Think-aloud on Eye-tracking: A Comparison of Concurrent and Retro-
spective Think-aloud for Research on Decision-making in the Game Environment. Sensors. 2020; 20(10):2750. 
ISSN: 1424-8220. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/s20102750
PILAŘ, L., KVASNIČKOVÁ STANISLAVSKÁ, L., KVASNIČKA, R. Healthy Food on the Twitter Social Network: Ve-
gan, Homemade, and Organic Food. International Journal of Environmental Research and Public Health. 2021; 
18(7):3815. ISSN: 1660-4601. Dostupné z: https://doi.org/ 10.3390/ijerph18073815



45

INTERNACIONALIZACE
V rámci rozvoje vztahů se zahraničními partne-
ry se katedra intenzivně zaměřuje na možnosti 
studentů i pedagogů vycestovat za studiem do 
zahraničí. Tato mobilita je podporovaná více 
programy (LLP Erasmus a CEEPUS). Studenti 
mají možnost v rámci bakalářského, magister-
ského i doktorského stupně studia absolvovat 
studijní pobyt ve 27 zemích Evropské unie, v Tu-
recku nebo Švýcarsku. Jsme rádi, že studenti  
i pedagogové tyto příležitosti hojně využívají.
K mezinárodním aktivitám patří i oblíbené letní 
školy. V rámci těchto intenzivních kurzů studenti 
absolvují během prázdninových měsíců část výu-
ky v zahraničí. Pravidelně se účastní studenti Ohio 
State University, University of Missouri, Kansas 
State University. Podobná letní škola je od roku 
2005 organizovaná i pro studenty z ISTCEL. 
Ceníme si, že významný podíl na internacio-
nalizaci má také aktivní účast členů katedry  
v mezinárodních vědeckých organizacích  
a společnostech. Výsledky své odborné a vě-
decké činnosti pravidelně prezentují na me-
zinárodních kongresech či mezinárodních 
konferencích a seminářích, které jsou i skvě-
lou příležitostí přivézt zpátky domů poznatky  
a zkušenosti kolegů ze zahraničí.

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Velice významné jsou také vztahy s dalšími 
vysokými školami v Česku i na Slovensku. Ka-
tedra řízení spolupracuje se sesterskými kate-
drami na Provozně ekonomické fakultě Mende-
lovy univerzity v Brně, na Zemědělské fakultě 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích  
a na Fakultě ekonomiky a manažmentu Sloven-
skej poľnohospodárskej univerzity v Nitre. Úz-
kou spolupráci katedra rovněž vyvíjí s Ústavem 
zemědělské ekonomiky a informací v Praze. To 
vše jak na úrovni pedagogické, tak vědecko-vý-
zkumné. Této spolupráce si velmi vážíme.
Rádi bychom také zmínili i výborné vztahy se 
zahraničními univerzitami (Wageningen Uni-
versity, The Netherlands, University College 
Cork, Ireland, SAC Aberdeen, United Kingdom, 
University of Plymouth, United Kingdom, Uni-
versity of Kiel, Germany, ENESAD Dijon, France, 
University of Agriculture, Paris-Grignon, Fran-
ce,TU München, Germany, Södörtörns Hogsko-

la, Sweden, Université de Metz, France), které 
přinášejí bohatou výměnu zkušeností, a to jak 
v rámci programů  koordinovaných katedrou  
a financovaných z prostředků ERASMUS, tak 
na základě osobních kontaktů.
Důležitou a velmi hodnotnou součástí mezi-
národních aktivit katedry jsou také projekty 
Erasmus+, kde jsou pracovníci Katedry řízení 
dlouhodobě úspěšní v získávání těchto granto-
vých prostředků, ať už jako koordinátoři, nebo 
partneři. Dlouhodobě tak spolupracují s externí-
mi partnery napříč celou Evropskou unií. Jsme 
velmi hrdí na úspěchy všech našich kolegů na 
mezinárodním poli.

DALŠÍ AKTIVITY
Vedle velké řady aktivit zajišťuje Katedra řízení 
organizačně, a do značné míry i obsahově oblí-
bený a žádaný typ postgraduálního studia Inter-
national MBA in Agribusiness.
Za podpory Provozně ekonomické fakulty ČZU 
v Praze, především pak Katedry řízení, funguje 
už od roku 2009 zájmový spolek Manažerský 
klub při PEF ČZU v Praze. Většina jeho členů 
pochází právě z řad bývalých či současných 
členů Katedry řízení. Stávajícím předsedou 
spolku je zástupce vedoucího Katedry řízení 
doc. Ing. Ladislav Pilař, MBA, Ph.D. Hlavním 
cílem Manažerského klubu v současné době 
je zprostředkovávat kontakt studentů s lidmi  
z podniků a organizací mimo univerzitu, zejmé-
na ze soukromého sektoru. Činnost klubu je tak 
další dobrou ukázkou překlenutí mezi katedrou 
a světem reálného podnikání a trhu.
Katedra řízení je hlavním partnerem soutěže 
Sklik studentská kampaň pořádané společností 
Seznam, a. s., pro studenty vybraných vysokých 
a vyšších škol. Ti si pod vedením zkušených 
odborníků ze Seznamu teoreticky i prakticky 
vyzkouší tvorbu a správu kampaní v reklamní 
systému Sklik pro vybraného klienta. Odbor-
ná porota pak vybere 3 nejlepší týmy, které 
postoupí do finále. Vítězný tým pak získá stáž  
v Seznam.cz. Katedra řízení pak garantuje di-
daktickou oblast vzdělávání v soutěži.
Další aktivitou Katedry řízení je Letní škola (Ma-
nagement and Leadership Summer Academy– 
MLESA), kterou organizuje Manažerský klub při 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



46

Provozně ekonomické fakultě a která se koná ka-
ždoročně na České zemědělské univerzitě v Pra-
ze. Cílovou skupinou jsou zahraniční studenti, 
konkrétně z univerzit v Jižní Koreji a na Taiwa-
nu. Hlavní důraz je kladen na propojování teorie 

s praxí a studenti mají nejen možnost účastnit 
se přednášek a workshopů vedených jak lekto-
ry z Katedry řízení i odborníky z praxe, tak také 
pracovat na konkrétních projektech a získávat 
praktické zkušenosti a nové dovednosti.

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
prof. Ing. Ivana Tichá, Ph.D. 
Zástupce vedoucího
doc. Ing. Ladislav Pilař, MBA, Ph.D. 
Tajemník
Ing. Irena Kreplová
Sekretariát
Ing. Radka Burkertová
 
Pedagogové
prof. Ing. Jan Hron, DrSc., dr. h. c.
doc. Ing. Martina Fejfarová, Ph.D. 
doc. Ing. Tomáš Macák, Ph.D. 
doc. Ing. Jaromír Štůsek, CSc.
Ing. Tereza Balcarová, Ph.D.
Ing. Zdeněk Bednarčík, Ph.D., MBA
 Ing. Jiří Čerkasov
Ing. Kateřina Drahotová, Ph.D.
Ing. Jiří Fiedler, Ph.D.
Ing. Jana Horáková
Ing. Jan Huml
Ing. Martina Chalupová, Ph.D.
Ing. Michal Chocholoušek, Ph.D.
Ing. Monika Jadrná, Ph.D.
Ing. Václav Kala, CSc.

Ing. Josef Kříž, CSc.
Ing. Kateřina Kuralová, Ph.D.
Ing. Lucie Kvasničková Stanislavská, Ph.D.
Ing. Klára Margarisová, Ph.D. 
Ing. Pavel Moulis, Ph.D.
Ing. Pavel Pánek
Ing. Jana Pitrová, Ph.D.
Ing. Lenka Platilová Vorlíčková
Ing. Michal Prokop, Ph.D.
Ing. Stanislav Rojík, Ph.D.
Ing. Richard Selby, Ph.D. 
Ing. Václav Švec, Ph.D.
Ing. Jana Švecová, Ph.D. 
Ing. Arnošt Traxler, CSc.
Ing. Lucie Vokáčová, Ph.D.

 
Interní doktorandi
Ing. Helena Brdičková
Ing. Michaela Cuřínová
Ing. Richard Hartman
Ing. Michaela Heřmanová
Ing. Matěj Klukan

Ing. Michal Kolomazník
Ing. Ellen Novotná
Ing. Vladimír Petrík
Ing. Tereza Šímová
Ing. Kristýna Zychová

Externí doktorandi
Ing. Dana Matoušková
Ing. Josef Nastoupil
Ing. Tomáš Pejcha

Ing. Lucie Pilařová
Mgr. Tomáš Škoda
Ing. Xhesilda Vogli
Ing. Ekaterina Zvereva

Vědecký pracovník
Ing. Zdeněk Lustig



47

Techničtí pracovníci
Ing. Radka Burkertová
Ing. Irena Kreplová

Ing. Pavel Pánek
 

Katedra informačních technologií

HISTORIE
1952–1959 Katedra zemědělské ekonomiky
1959–1967 Katedra účetnictví a financí
1967–1992 Katedra informačních soustav  
  a využití počítačů          
1992–1998 Katedra informatiky
1998 – dosud Katedra informačních  
  technologií

Historii vzniku Katedry informačních techno-
logií (KIT) lze začít sledovat od počátku 60. let 
(v letech 1952–1959 měla PEF pouze Katedru 
ekonomiky), kdy byla ustavena Katedra účet-
nictví a financí, kde se začal vyučovat první 
předmět zaměřený na zpracování dat s názvem 
Mechanizace a automatizace evidenčních  
a výpočetních prací. Postupně docházelo  
k rozvoji předmětů orientovaných na zpracová-
ní dat, programování, algoritmizaci, informační 
systémy a projektování. Vzájemná harmoni-
zace všech specializací, na které se postupně 
členové katedry zaměřovali (účetnictví, finance, 
programování, zpracování a využití dat a další), 
vedla ke změně názvu katedry na Katedru infor-
mačních soustav a využití počítačů (KISVP), ke 
které došlo v roce 1967.
S dalším rychlým rozvojem informačních tech-

nologií docházelo k zařazení předmětů oriento-
vaných na jejich využití. Postupně byly začle-
ňovány do studijních plánů předměty rozvíjející 
teoretické základy informatiky a předměty pod-
porující využití informačních a komunikačních 
technologií v praxi. Katedra informačních sou-
stav a využití počítačů garantovala na všech 
fakultách předměty specializující se na progra-
mování a algoritmizaci – v rozsahu potřebném 
pro zaměření specializace studentů. Postupně 
s rozšiřujícími se požadavky na znalosti infor-
matiky, využití informačních a komunikačních 
technologií, ale také s požadavky na rozšíření 
předmětů z oborů účetnictví, obchodu a finan-
cí, došlo v roce 1992 k rozdělení katedry na 
Katedru informatiky (KI) a Katedru obchodu  
a financí (KOF).
Katedra informatiky se dále specializovala na 
rozvoj problematiky teoretického základu IT  
a na rozvoj využití informačních a komunikač-
ních technologií. Rychlý vývoj celého oboru 
informatiky přinesl další postupné rozšiřování  
a orientaci na využití multimédií a mobilních 
aplikací. V roce 1998 došlo k rozdělení Katedry 
informatiky na Katedru informačních technolo-
gií (KIT) a Katedru informačního inženýrství (KII).

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



48

Katedra se postupně specializovala na předmě-
ty v oblasti aplikované informatiky. S rozvojem 
informatiky a informačních a komunikačních 
technologií jsou zařazovány předměty speci-
alizované na počítačové sítě, velká data (Big 
Data), internet věcí (IoT), sociální sítě, cloud 
computing a jsou budovány specializované la-
boratoře – viz níže.
Katedra se od svého počátku podílela na zajiš-
tění vědecké přípravy studentů a habilitačních  
a profesorských řízení. Na rozvoji pedagogické 
a vědecko-výzkumné činnosti katedry a oboru 
se postupně podíleli zejména prof. Ing. Jiří Pi-
švejc, Dr.Sc., prof. Ing. Rudolf Růžička, CSc., Ing. 
Karel Novotný, CSc., doc. Ing. Zdeněk Havlíček, 
CSc. a další. Úzkou spoluprací katedry s podni-
kovou sférou byly zaváděny nejaktuálnější tech-
nologie, např. možnosti přenosu, využití a zpra-
cování dat, a to již v 80. letech 20. století.

PROFIL
Katedra informačních technologií (KIT) se dlou-
hodobě profiluje v oblasti pedagogické i vědec-
ko-výzkumné, spolupracuje s podnikovou sférou, 
státní správou a domácími i zahraničními univer-
zitami. Podílí se na řešení řady domácích i me-
zinárodních projektů a vytváření mezinárodních 
týmů při řešení otázek aplikovaného výzkumu. 
KIT se svým zaměřením řadí mezi významné 
profilující katedry Provozně ekonomické fakulty 
ČZU v Praze. Hlavním posláním KIT je výchova 
odborníků a vědecko-výzkumná činnost v oblasti 
aplikací informačních a komunikačních technolo-
gií při řízení sociálních a ekonomických procesů.
Pracovníci katedry jsou průběžně členy vědec-
kých rad, oborových rad, dále členy redakčních 
rad vědeckých a odborných časopisů, České 
akademie zemědělských věd (ČAZV) — odbor 
ESŘI (ekonomiky, statistiky, řízení a informati-
ky) a mnoha českých i zahraničních vědeckých  
a odborných společností a organizací, např. 
ČSSI (Česká společnost pro systémovou in-
tegraci),  EFITA (European Federation for In-
formation Technology in Agriculture), CSITA 
(Czech Society for Information  Technology in 
Agriculture), EAAE (European Association of 
Agricultural Economists), IFAJ (International 
Federation of Agricultural Journalists), KZNP 
ČR (Klub zemědělských novinářů a publicistů 

ČR), iCore (The International Council for Open 
Research and Education),  Centrum precizního 
zemědělství ČZU v Praze a dalších.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Katedra v současné době nabízí 151 kurzů na 
všech fakultách České zemědělské univerzity 
v Praze. Největší rozsah předmětů je vyučován 
ve studijním programu Informatika. Na bakalář-
ském stupni studia jsou to předměty speciali-
zované na vývoj software, využití a zpracování 
dat a ICT infrastrukturu, např. Algoritmizace, 
Programování, Operační systémy a počítačové 
sítě, Značkovací jazyky, Webdesign, Informační 
systémy SAP, Služby a provoz IS, Ochrana dat.
Na magisterském stupni studia programu In-
formatika jsou to předměty rozvíjející znalosti  
a zkušenosti studentů v předmětech Počítačové 
sítě, Bezpečnosti IS, Internet věcí — IoT, Big Data, 
Podnikové IS, Internetové technologie – client 
side, Internetové technologie – server side.
Dále katedra zajišťuje povinné předměty, před-
měty povinně volitelné a volitelné na všech 
ostatních studijních programech Provozně eko-
nomické fakulty. Předmět Informační a komuni-
kační technologie je vyučován ve všech neinfor-
matických studijních programech PEF v prvním 
ročníku studia. Dále je zde zajišťována výuka 
předmětů Internetové technologie, Značkovací 
jazyky, Webdesign, E-business a commerce, In-
formační systémy, Informační systémy ve státní 
správě a  regionech, ICT pro manažery, ICT pro 
ekonomy, Strategie IS a další.
Řada studijních programů je vyučována také 
plně v angličtině, např. Informatika (Informa-
tics) v bakalářském i navazujícím stupni studia, 
tudíž zde katedra zabezpečuje shodné před-
měty s českými programy anglicky. Celkem tak 
katedra ve anglických studijních programech 
vyučuje 32 kurzů. 
Pedagogičtí pracovníci katedry se rovněž podí-
lejí na výuce Univerzity třetího věku, na speci-
alizovaných kurzech pro státní správu a firmy, 
speciálně připravených dle jejich aktuálních 
požadavků. 
Pedagogičtí pracovníci katedry pravidelně ve-
dou diplomové a bakalářské práce, v průměru 
je každoročně obhájeno okolo 100 bakalář-
ských a 80 diplomových prací.



49

Pro výuku, zejména studentů programu In-
formatika, jsou využívány specializované la-
boratoře vybudované na fakultě – Laboratoř 
IoT, Laboratoř síťových a internetových tech-
nologií, Laboratoř audiovizuálních, grafických  
a mobilních technologií, Laboratoř pro studium 
lidského chování a Laboratoř umělé inteligen-
ce a zpracování velkých dat. Využití uvedených 
laboratoří významně napomáhá zvyšování zna-
lostí a dovedností studentů. V rámci projektů je 
dále připravována Laboratoř kybernetické bez-
pečnosti a následně Laboratoř digitalizace.
Ve všech kurzech je snaha o využití nejmoder-
nějších technologií, aktuálního programového 
vybavení, studenti jsou ve výuce seznamová-
ni s moderními metodikami, postupy řešení  
a s výsledky řešených výzkumných aktivit ka-
tedry. Katedra organizuje rozsáhlý cyklus před-
nášek odborníků z podnikové sféry. 
Katedra také koordinuje tvorbu nových studij-
ních programů v oblasti ICT dle požadavků pra-
xe, např. v současné době byl nově akreditován 
studijní program Global Information Security Ma-
nagement, ve spolupráci s Intelligence Research 
Institute, San Diego , USA, v přípravě je jeho český 
ekvivalent Globální informační bezpečnost.

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Katedra se ve vědecko-výzkumné činnosti 
(VVČ) specializuje zejména na aplikovaný vý-
zkum ICT, který je v souladu se zaměřením uni-
verzity a fakulty standardně orientován na ze-
mědělské, lesnické, vodohospodářské, životní  
a regionální prostředí a vzdělávání. 
Výsledky VVČ jsou publikovány v prestižních 
vědeckých časopisech, jsou prezentovány na 
domácích i zahraničních vědeckých konferen-
cích a využívány pro získávání finančních zdro-
jů z grantových prostředků.
Výstupy VVČ a další činnosti Katedry informač-
ních technologií jsou především:
• podpora rozvoje a využívání informačních a 

komunikačních technologií v celém agrár-

ním sektoru, na venkově (ve venkovských 
regionech) a oborech příbuzných,

• organizace zasedání, konferencí, seminářů, 
školení a workshopů a vytváření prostoru 
pro publikaci výsledků vědecké činnosti,

• výzkumná, poradenská, konzultační  
a vzdělávací činnost v oblasti informačních 
a komunikačních technologií,

• podpora vzdělávacích aktivit zaměřených 
na oblast aplikované informatiky a napo-
máhání k maximálně rychlému přenosu 
získaného know-how do agrárního sektoru 
a venkovských regionů,

• rozšiřování užitečných SW a HW aplikací.
• V rámci výchovy vědecko-výzkumných pra-

covníků studuje v současné době na kate-
dře celkem 12 studentů doktorského studia, 
především v novém studijním programu 
Systémové inženýrství a informatika.

Katedra ve spolupráci s PEF zajišťuje manage-
ment a metodické řízení dvou mezinárodních 
vědeckých center fakulty:
• International Center for Digital Transforma-

tion of Life Sciences (ICDIT Life) ve spolu-
práci s ICRISAT Indie a dalšími partnery,

• The Center for Data Analytics and Intelli-
gence (CENDAI) ve spolupráci se San Die-
go State University a dalšími partnery.

• Katedra informačních technologií vytvoři-
la excelentní výzkumný tým v oblasti Life 
Sciences 4.0, který se dlouhodobě věnuje 
této široké a dynamicky se vyvíjející proble-
matice.

• Dále se katedra podílí na provozu a činnosti 
univerzitního Centra precizního zemědělství 
(CPZ ČZU v Praze) a spolupracuje s dalšími 
odbornými katedrami a útvary univerzity.

Katedra také již 15. rokem garantuje a provo-
zuje vydávání mezinárodního elektronického 
vědeckého časopisu Agris on-line Papers in Eco-
nomics and Informatics, indexovaného databází 
Scopus (Elsevier), aktuálně probíhá evaluace 
pro Web of Science.

PUBLIKACE
RONANKI, S., PAVLÍK, J., MASNER, J., JAROLÍMEK, J., STOČES, M., SUBHASH, D., TALWAR, H.S., TONAPI, V. A., 
SRIKANTH, M., BADDAM, R., KHOLOVÁ, J. An APSIM – Powered Framework For Post-rainy Sorghum-system 
Design in India. Field Crops Research. 2022; 277:108422. ISSN: 0378-4290. Dostupné z:  https://doi.org/10.1016/ 
j.fcr.2021.108422
NOVÁK, V., STOČES, M., ČÍŽKOVÁ, T., JAROLÍMEK, J., KÁNSKÁ, E. Experimental Evaluation of the Availability of 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



50

LoRaWAN Frequency Channels in the Czech Republic. Sensors. 2021; 21(3):940. ISSN: 1424-8220. Dostupné z: 
https://doi.org/10.3390/s21030940
PAVLÍK, J., HRNČÍROVÁ, M., STOČES, M., MASNER, J., VANĚK, J. Usability of IoT and Open Data Repositories for 
Analyzing Water Pollution. A Case Study in the Czech Republic. International Journal of Geo-information. 2020; 
9(10):591. ISSN: 2220-9964. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/ijgi9100591
JAROLÍMEK J., VANĚK J., MASNER J., PÁNKOVÁ L. Hodnocení přínosů technologií precizního zemědělství v ře-
pařství. Listy cukrovarnické a řepařské. 2019; 135(2):57 64. ISSN: 1210-3306. Dostupné z: http://www.cukr-listy.
cz/on_line/2019/PDF/57-63.pdf
JAROLÍMEK, J., STOČES, M., MASNER, J., VANĚK, J., ŠIMEK, P., PAVLÍK, J., RAJTR, J. User-Technological Index 
of Precision Agriculture. AGRIS on-line Papers in Economics and Informatics. 2017; 9(1):69–75. ISSN: 1804-
1930. Dostupné z: https://doi.org./10.7160/ aol.2017.090106
ŠIMEK, P., VANĚK, J., STOČES, M., JAROLÍMEK, J., PAVLÍK, J. Mobile Accessibility Expense Analysis of The Agra-
rian WWW Portal. Agricultural Economics (Zemědělská ekonomika). 2017; 63(5):197–203. ISSN: 0139-570X. 
Dostupné z: https://doi.org/10.17221/313/2015-AGRICECON
STOČES, M., VANĚK, J., MASNER, J., PAVLÍK, J. Internet of Things (IoT) in Agriculture – Selected Aspects. 
AGRIS on-line Papers in Economics and Informatics. 2016; 8(1):8388. ISSN: 1804-1930. Dostupné z: https://doi.
org/10.7160/aol.2016.080108
JAROLÍMEK, J., VANĚK, J., JEŽEK, M., MASNER, J., STOČES, M. The Telemetric Tracking of Wild Boar as a Tool 
For Field Crops Damage Limitation. Plant, Soil and Environment. 2014; 60(9):418–425. ISSN: 1214-1178. Do-
stupné z: https://doi.org/10.17221/462/2014-PSE
ŠIMEK, P., VANĚK, J., JAROLÍMEK, J., STOČES, M., VOGELTANZOVÁ, T. Using Metadata Formats and AGROVOC 
Thesaurus for Data Description in the Agrarian Sector. Plant, Soil and Environment. 2013; 59(8):378–384. ISSN: 
1214-1178. Dostupné z: https://www.agriculturejournals.cz/publicFiles/97726.pdf
VANĚK, J., KÁNSKÁ, E., JAROLÍMEK, J., ŠIMEK, P. State and Evaluation of Information and Communication 
Technologies Development in Agricultural Enterprises in Czech Republic. Plant, Soil and Environment. 2010; 
56(3):143–147. ISSN: 1214-1178. Dostupné z: https://doi.org/10.17221/212/2009-PSE

INTERNACIONALIZACE
V rámci internacionalizace pracovníci ka-
tedry dlouhodobě spolupracují s kolegy z 
mnoha zahraničních univerzit a využívají 
projekty a zahraniční programy pro podporu 
mobilit pedagogů a vědeckých pracovníků. 
Katedra je aktivně zapojena do výuky v ba-
kalářském a magisterském programu Infor-
matics, nově v magisterském programu Glo-
bal Information Security, dále zabezpečuje 
výuku IT předmětů v dalších programech 
vyučovaných v anglickém jazyce. Pracovníci 
se podílejí společně na rozvoji pedagogické 
činnosti a vědecko-výzkumných aktivitách s 
univerzitami v rámci Evropské unie, Ameri-
ky, s asijskými univerzitami, Izraelem, Indií  
a mnoha dalšími. Na katedru přijíždějí studenti 
a pedagogové na výměnné pobyty v rámci pro-
gramů Erasmus+, Erasmus Mundus, CEEPUS  
a bilaterálních smluv o spolupráci. 
Pracovníci KIT jsou členy mezinárodních 
profesních a odborných organizací, napří-
klad: ISPA (International Society of Precision 
Agriculture), EADIS (International Associati-
on for Development of the Information Soci-

ety), EAAE (European Association of Agricul-
tural Economists), iCore (The International 
Council for Open Research and Education), 
EFITA (European Federation for Information 
Technology in Agriculture). Pracovníci ka-
tedry jsou též dlouhodobě zapojeni do ak-
tivit univerzit zapojených v rámci ELLS (Eu-
roleague for Life Sciences) včetně řídících 
činností jednotlivých pracovních skupin. 

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Katedra spolupracuje s mnoha partnerskými in-
stitucemi, univerzitami, řadou firem, profesních 
i regionálních organizací a sdružení. Spolupráce 
se týká především přípravy a realizace projektů, 
podpory výuky, konzultační a poradenské čin-
nosti. Katedra pravidelně s externími partnery 
připravuje odborné přednášky, zaměřené na 
problematiku spojenou se zaměřením katedry. 
Do přednáškových aktivit se aktivně zapoju-
je např. Škoda Auto, a. s., MICROSOFT, s. r. o., 
CISCO SYSTEMS (Czech Republic), s. r. o, T-Mo-
bile Czech Republic, a. s., TDP, s. r. o., SAP Con-
cur a další. 



51

Aktuálně bylo realizováno již šest před-
náškových semestrálních běhů sa-
mostatného cyklu přednášek odborní-
ků z praxe z oblasti ICT. Také vlastní 
přednášková činnost v rámci jednotlivých 
předmětů se orientuje na spolupráci s part-
nery z firemního prostředí, kdy je výuka do-
plněna několika přednáškami odborníků  
z praxe. Cílem je propojit teoretické poznat-
ky s praxí tak, že je studentům poskytována 
možnost setkání s odborníky na vybraná ak-
tuální témata. Během přednášek mohou stu-
denti nahlédnout do problémů a jejich řešení 
v konkrétních firmách, dozvídají se o mož-
nostech implementace praktických aplikací, 
získávají podrobnější představu o činnosti 
manažerů v jednotlivých firmách, o proble-
matice řízení firemních IT projektů atd. Stu-
denti zde také získávají přímé kontakty na 
firmy s možností zde zpracovávat závěrečné 
práce nebo přímo začít svoji kariéru.
Pracovníci katedry ve spolupráci s firmou Ško-
da Auto a.s., VŠE a Univerzitou Hradec Králové 
organizují ekonomicko-manažerskou soutěž 
ŠKODA Biz Sim Cup 2021, kterou v roce 2021 
vyhráli studenti PEF ČZU. 
Katedra rovněž pravidelně organizuje stu-
dentské odborné hackathony zaměřené na 
vizionářské aplikace řešené studentskými 
týmy. V roce 2021 ve spolupráci s firmou 
T-Mobile a dalšími firmami v rámci ha-
ckathonu řešili účastníci digitalizaci kam-
pusu ČZU (projekt Smart Digital Campus). 
Pracovali na návrhu chytrých řešení pro ži-
vot v kampusu i v dalších navazujících ob-
lastech, kde je možné využít potenciál 5G sítí  
a internetu věcí (NB-IoT). 
Pracovníci katedry se také dlouhodobě podílejí 
na výzkumu v oblasti ICT i vytváření metodik 
hodnocení celého životního cyklu informačního 
systému a jeho uvádění do praxe – zejména ve 
spolupráci se státní správou (MZe ČR, MV ČR, 
Generální finanční ředitelství apod.), většinou 
formou smluvního výzkumu, a dále ve spolu-
práci s firmami zaměřenými na zemědělství, 
lesnictví a rozvoj venkova.
Katedra pravidelně a dlouhodobě organizuje 
vědecko-výzkumný workshop KIT zaměřený na 
prezentaci výsledků výzkumu studentů magis-

terských studijních programů, bakalářský se-
minář určený pro prezentaci výsledků bakalář-
ských prací studentů bakalářských studijních 
programů, odborné semináře a workshopy pro 
studenty, odborné semináře pro skupiny peda-
gogů ze středních škol zaměřených na výuku 
informatiky, spolupracuje s firmami CISCO  
a SAP při udělování profesních certifikátů 
v   rámci CISCO Networking Academy a  SAP 
University Alliances, nově je připravena spolu-
práce se společností Fortinet v oblasti bezpeč-
nostní certifikace. 

DALŠÍ AKTIVITY
Katedra se úspěšně zapojila do řešení mnoha 
tuzemských i mezinárodních grantových pro-
jektů. Mezi významné zahraniční grantové pro-
jekty lze zařadit například:
• PoliRural (Horizon2020) – aktuálně běžící 

velký projekt, koordinace projektu, na kte-
rém se podílí 37 institucí ze 16 evropských 
zemí a Izraele 

• GRANULAR (Horizon Europe) – Giving Rural 
Actors Novel data and re-Useable tools to 
Lead public Action in Rural areas – nově při-
jatý projekt, na kterém se podílí 23 partnerů 

• CODECS  (Horizon Europe) – Maximising 
the CO-benefits of agricultural Digitalisati-
on through conducive digital ECoSystems - 
nově přijatý projekt, na kterém se podílí 33 
partnerů

• dComFra (Erasmus+) Digital competence 
framework for Ukrainian teachers and other 
citizens

• Sagre (Erasmus+) – Tools for digital and 
sustainable agriculture - Smart AGri Expert   

• AGATA (Erasmus+) –  Activating agricultural 
and tourism specializations through Center 
of Taste

• Farming 4.0 (Erasmus+) – Information and 
Communication Technology for future Agri-
culture

• VOA3R (CIP) – Virtual Open Access Agri-
culture & Aquaculture Repository: Sharing 
Scientific and Scholarly Research related to 
Agriculture, Food, and Environment

• eFarmer (Interreg) – Stimulating enterpre-
neurship competitiveness and regional de-
velopment in rural areas

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



52

DOMÁCÍ PROJEKTY (VYBRANÉ)
• Agrární www portál AGRIS
• Analýza a vizualizace výstupů GPS telemet-

rie jelenovitých v Doupovských horách a NP 
České Švýcarsko

• Internetové kurzy pro ženy na mateřské do-
volené EVYNA 2015

• Life Sciences 4.0
• Platforma pro sdílení elektronických studij-

ních materiálů LABYRINT
• Podpora moderních forem výuky na SŠ – 

využití ICT ve výuce
• Příprava pracovníků MZe ČR na získání 

ECDL Certifikátu

Ing. Michal Stočes, Ph.D. 
Ing. Eva Kánská
doc. Ing. Pavel Šimek, Ph.D.
Ing. Karel Kubata, Ph.D.
Ing. Miloš Ulman, Ph.D.
Ing. Václav Lohr, Ph.D.
Ing. Alexandr Vasilenko, Ph.D.
Ing. Jan Masner, Ph.D.
Ing. Tomáš Vokoun

 
Doktorandi
Ing. Petr Cihelka
Ing. Vojtěch Novák
Ing. Tereza Čížková
Ing. Jan Pavlík
RNDr. Alexander Galba
Ing. Lukáš Poláček

Ing. Eva Kánská
Dino Sodamin, MSc.
Ing. Lukáš Kovář
Ing. Petr Šimek
Ing. Jakub Štěpán Novák
Ing. Tomáš Vokoun

• Rozvoj a zkvalitnění počátečního vzdělávání 
žáků středních škol – inovativní formy spo-
lupráce s využitím moderních technologií

• Rozvoj podnikatelských znalostí – infor-
mační a finanční gramotnost

• UTIPA – hodnocení technologií precizního 
zemědělství

• Využití otevřených dat v agrárním sektoru
• Vzdělávání lektorů pro práci s výukovými in-

formačními systémy – nové metody učení
• Zpracování velkých kolekcí dat v javascripto-

vých mapových API pro www prostředí

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
doc. Ing. Jiří Vaněk, Ph.D.
Zástupce vedoucího
doc. Ing. Edita Šilerová, Ph.D.
Tajemník
doc. Ing. Jan Jarolímek, Ph.D.
Sekretariát
Melanie Suchá
 
Pedagogové
Ing. Petr Benda, Ph.D.
Věra Motyčková, MA 
RNDr. Alexander Galba
Mgr. Ing. Vladimír Očenášek Ph.D.
Ing. Martin Havránek, Ph.D.
Ing. Jan Pavlík
Ing. Ivana Hellerová
John Phillip Sabou, MSc., Ph.D.
Ing. Jana Hřebejková



53

Techničtí pracovníci
Ing. Murodjon Ganiyev
Ing. Stehlík Zdeněk
Ing. Miroslav Jungwirth

Ing. Marie Šimpachová Pechrová, Ph.D.
Ing. Martin Lukáš, Ph.D.
 

Katedra systémového inženýrství

HISTORIE
1956–1966 Součást Katedry statistiky
1966–1969 Katedra vědeckého  
  programování 
1969–2008 Katedra operační  
  a systémové analýzy 
2008 – dnes Katedra systémového  
  inženýrství

Historie katedry systémového inženýrství je 
pevně svázána s vývojem pedagogické a vě-
decké činnosti na Vysoké škole zemědělské, 
která byla v roce 1993 přejmenována na Čes-
kou zemědělskou univerzitu v Praze (ČZU  
v Praze).
PEF ČZU v Praze (dříve PEF Vysoké školy ze-
mědělské, VŠZ) v Praze zahájila svoji činnost  
v roce 1952. V roce 1955 byla oficiálně zřízena 
Katedra statistiky a účetnictví, přičemž v roce 

1955 se účetnictví oddělilo jako samostatná 
katedra a tím vznikla i samostatná Katedra 
statistiky. Na této katedře se někteří pracovní-
ci začali od 60. let intenzivně zabývat  ekono-
micko-matematickými metodami, a tak byl od 
školního roku 1962/1963 zaveden nový před-
mět Lineární programování a došlo k rozšíření 
názvu na Katedru statistiky a matematického 
programování. V roce 1966 vznikla z části pra-
covníků Katedry statistiky nová Katedra vědec-
kého programování, neboť se ukázalo, že jde o 
samostatný vědní obor, který se velmi rychle vy-
víjí. Postupně, jak se rozšiřovala a měnila obsa-
hová náplň předmětů vyučovaných katedrou, se 
ukázal původní název katedry málo výstižný, a 
tak v roce 1969 byl změněn na výstižnější název 
– Katedra operační a systémové analýzy. K dal-
šímu a zatím poslednímu přejmenování katedry 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



54

došlo dne 1. 7. 2008, a to na současný název 
Katedra systémového inženýrství.
Ve vedení katedry se za tu dobu vystřídalo něko-
lik vedoucích. Zakladatelem a prvním vedoucím 
byl doc. Ing. Josef Fojtl, CSc., expert FAO, eme-
ritní děkan PEF, kterého v době jeho stáží zastu-
povali vybraní kolegové. V letech 1966–1972 to 
byl prof. Dr. Ing. Jaroslav Habr, DrSc., člen ČSAV 
a zakladatel české systémové školy, jehož zá-
sluhou se na katedře začal ve výuce a výzkumu 
velmi intenzivně prosazovat systémový přístup. 
V letech 1979–1985, kdy pracoval doc. Fojtl opět 
jako expert v ústředí FAO v Římě, ho na katedře 
zastupoval doc. Ing. Jaroslav Švasta, CSc., eme-
ritní proděkan PEF. Za jeho vedení došlo  k inten-
zivní orientaci výzkumu na problémy zemědělské 
praxe a v oblasti metodologické má zásluhu na 
rozvoji simulačního modelování. Od roku 1992 se 
stal vedoucím katedry prof. Ing. Jan Získal, CSc., 
emeritní prorektor ČZU v Praze a emeritní prodě-
kan PEF. V této době dochází k evaluaci výuky a 
výzkumu vzhledem k složitým transformačním 
procesům v důsledku porevolučních změn. Rov-
něž dochází k prosazování moderních přístupů 
řešení rozhodovacích situací, které přinášejí nové 
informační technologie. V letech 2002–2010 byl 
vedoucím katedry prof. RNDr. Jaroslav Havlíček, 
CSc., emeritní prorektor ČZU a emeritní proděkan 
PEF. Ten vtiskl katedře mezinárodní význam, tak-
že se katedra může srovnávat s obdobnými pra-
covišti předních evropských i světových univerzit. 
Za jeho vedení došlo k přejmenování katedry na 
současný název a k akreditaci profilového studij-
ního oboru (programu) Systémové inženýrství.
Od roku 2010 je vedoucím katedry doc. Ing. 
Tomáš Šubrt, Ph.D., emeritní prorektor ČZU pro 
strategii a IS a stávající děkan PEF. Mezi jeho 
priority patří vytvoření dlouhodobé koncepce 
zkvalitňování vědecko-výzkumné činnosti. Na 
katedře byla zavedena výuka předmětů kvanti-
tativní podpory projektového řízení a byl akredi-
tován nový studijní program Projektové řízení.

PROFIL
V současné době je katedra samostatným pra-
covištěm a řadí se tak mezi obdobné katedry, jež 
fungují pod podobnými názvy na jiných vysokých 
školách (např. katedra matematických metod 
(FM Jindřichův Hradec), katedra systémového 

inženýrství (VŠB – Technická univerzita Ostrava), 
katedra systémové analýzy, resp. katedra ekono-
metrie (VŠE v Praze) apod. V rámci výuky dochází 
k aplikaci exaktních nástrojů rozhodování v eko-
nomii, řízení, obchodu či ve veřejné správě. Kate-
dra působí kromě Prahy i v centrech distančního 
vzdělávání PEF (Cheb, Hradec Králové, Most, Kla-
tovy, Jičín, Sezimovo Ústí, Litoměřice, Šumperk) 
a na Technické fakultě v Praze. Hlavní oblasti 
vědecko-výzkumné i pedagogické činnosti lze ve 
shodě s akreditovanými oblastmi vzdělávání ČZU 
v Praze shrnout do následujících směrů:
• teorie systému a systémová věda;
• teoretické základy matematických metod  

v ekonomii;
• metodické přístupy k řešení rozhodovacích 

problémů;
• znalostní modelování;
• projektové řízení;
• logistika;
• systémová dynamika.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Katedra zajišťuje výuku v předmětech z oblastí 
matematických metod v ekonomii a manage-
mentu, teorie systémů a aplikované systémové 
vědy, metod projektového řízení, evropských 
projektů, systémové dynamiky, logistických 
systémů, systémů pro podporu rozhodování, 
produkčních systémů a znalostních systémů 
a modelů. Ve všech vyučovaných disciplínách 
se využívají softwarové nástroje. Ve studijních 
programech univerzity je zařazeno více než 
25 předmětů, které katedra zajišťuje v bakalář-
ském, navazujícím magisterském a doktorském 
studiu. Kromě česky vyučovaných předmětů 
zabezpečuje i anglickou výuku na oborech Eco-
nomics and Management, Informatics a Busi-
ness Administration včetně výuky základní ma-
tematiky v angličtině. Pedagogové KSI působí 
ve všech konzultačních střediscích PEF.
Naprostá většina výuky je podpořena moderním 
softwarem ať již z oblasti profesionálních celků 
(MS Project, JIRA, A-DATO LYNX, Lindo, Lingo, 
MS Excel Solver, Vensim, ProModel), tak soft-
warem, který na katedře vzniká. Některé soft-
warové celky z produkce katedry se postupem 
času staly i komerčně využívanými jak v ČR, tak 
v zahraničí – především produkt LINKOSA.



55

Pedagogové KSI ve svých předmětech podpo-
rují zavádění inovativních způsobů výuky. Důka-
zem toho je pilotní testování provozu tzv. crea-
tive room, což je speciální místnost vybavená 
moderní prezentační technikou, interaktivními 
multidotykovými stoly, ale i jinými pomůckami. 
Za zmínku jistě stojí spolupráce se společnos-
tí Lego a využívání jejich produktů, které např. 
rozvíjejí principy gamifikace.
Od školního roku 2002/2003 se na fakultě vyu-
čuje nový magisterský studijní program Systé-
mové inženýrství a od roku 2012/2013 magist-
erský studijní program Projektové řízení, jichž je 
katedra odborným garantem.

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Na poli vědecko-výzkumné činnosti se katedra 
aktivně podílí na základním i aplikovaném vý-
zkumu v oblastech modelování procesů v eko-
nomice a řízení, projektového řízení, systémo-
vého inženýrství a aplikované systémové vědy. 
Zvláštní pozornost je zde věnována metodolo-

gii a analýze znalostních systémů.
Ve výzkumné činnosti se katedra orientuje 
zejména na získávání grantů ve spolupráci  
s dalšími institucemi domácími (MZe ČR, 
MPSV ČR, VŠE v Praze, Mendelova univerzita  
v Brně) i zahraničními. Někteří pracovníci se stali 
v minulých letech řešiteli významných projektů 
dotovaných především  z FRVŠ, ESF ale i Evrop-
ské komise (Leonardo da Vinci, IEE, Interreg).  
K nejvýznamnějším řešeným a spoluřešeným 
projektům patřily projekty MONIQA, RECESERA, 
InterExcellence, Včelstva Online, Senoseč Onli-
ne, FARMASIM, iGEN, IT Farm, SustainAgry, 
Výrazem ocenění kvality práce katedry byla 
akreditace doktorského studijního programu 
Zpracování dat a matematické modelování  
v zemědělství již v roce 1990. Nyní KSI garantu-
je studijní program Systémové inženýrství pro 
bakalářské, magisterské a doktorské studium  
a tento program je i základem pro akreditované 
habilitační a profesorské řízení v oboru Systé-
mové inženýrství a informatika. 

PUBLIKACE
BROŽOVÁ, H., BARTOŠKA, J., ŠUBRT, T., RYDVAL, J. Task Criticalness Potential: A Multiple Criteria Approach to Pro-
ject Management. Kybernetika. 2016; 52(4):558–574. ISSN: 1805-949X. Dostupné z: https://doi.org/10.14736/
kyb-2016-4-0558
HORÁKOVÁ, T., HOUŠKA, M., DÖMEOVÁ, L. Classification of The Educational Texts Styles with The Methods of 
Artificial Intelligence. Journal of Baltic Science Education. 2017; 16(3):324–336. ISSN: 1648-3898. Dostupné z: 
https://doi.org/10.33225/jbse/17.16.324
PILAŘ, L., KVASNIČKOVÁ STANISLAVSKÁ, L., ROJÍK, S., KVASNIČKA, R., PITROVÁ, J. Customer Experience with 
Organic Food: Global View. Emirates Journal of Food and Agriculture. 2018; 30(11):918–926. ISSN: 2079-0538. 
Dostupné z: https://doi.org/10.9755/ ejfa.2018.v30.i11.1856
HAVLÍČEK, J., DÖMEOVÁ, L., SMUTKA, L., ŘEZBOVÁ, H., SEVEROVÁ, L., ŠUBRT, T., ŠRÉDL, K., SVOBODA, R. Effi-
ciency of Pig Production in the Czech Republic and in an International Context. Agriculture – BASEL. 2020; 
10(12):597. ISSN: 2077-0472. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/agriculture10120597
ŠVECOVÁ, J., KENNEDY, D. M., BROŽOVÁ, H., RYDVAL, J. Project Management Communication Planning: An 
Improved Optimization Model with Additional Recipients and Individualized Weights. IEEE Transactions on Engi-
neering Management. 2020; 1–14. ISSN: 0018-9391. Dostupné z: https://doi.org/10.1109/TEM.2020.2973643
SEDLÁŘOVÁ NEHÉZOVÁ, T., ŠKODA, M., HLAVATÝ, R., BROŽOVÁ, H. Fuzzy and Robust Approach for Decisi-
on-making In Disaster Situations. Central European Journal of Operations Research. 2021; 30:617–645. ISSN: 
1435-246X. Dostupné z: https://doi.org/ 10.1007/s10100-021-00790-1
HLAVATÝ, R., KREJČÍ, I, HOUŠKA, M., MOULIS, P., RYDVAL, J., PITROVÁ, J., PILAŘ, L., HORÁKOVÁ, T., TICHÁ, 
I. Understanding the Decision-making in Small-scale Beef Cattle Herd Management Through a Mathematical 
Programming Model. International Transactions in Operational Research. 2021; 0(2021):1–31. ISSN: 1475-3995. 
Dostupné z: https://doi.org/10.1111/itor.13014

INTERNACIONALIZACE
Katedra spolupracovala a spolupracuje s mnoha 
zahraničními partnery mino jiné při společném 
řešení evropských projektů, např.: Slovenská 

poľnohospodarská univerzita v Nitre; University 
of Natural Resources and Life Sciences (BOKU) 
Vídeň, Rakousko; Etablissement National d En-

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



56

seignement Superieur Agronomique de Dijon, 
Francie; Universita degli Studi di Udine, Itálie; 
University of Portsmouth, Velká Británie; London 
Metropolitan University, Velká Británie; Inniciati-
vas Innovadoras, Pamplona, Španělsko; Danish 
Technological Institute, Kodaň, Dánsko; Dedalo 
Fundation, Tudela, Španělsko, University of Sze-
ged Maďarsko; Agricultural University of Iceland, 
Hvanneyri, Island; University of Bremen, Němec-
ko; Local Futures Group, London, UK; University 
of Aveiro, Portugalsko; TREBAG Property and Pro-
ject Management, Maďarsko; A.L.P. PECA d.o.o., 
Slovinsko; Technical University of Košice, Sloven-
sko; RAND Europe, Nizozemsko; Steppingstones, 
Belgie; Institute of Technology Sligo, Irsko; ASM 
– Market Research and Analysis Centre, Polsko; 
Institute of Economics at the Bulgarian Academy 
of Sciences, Bulharsko; Vilnius Gediminas Techni-
cal University, Litva; EFA Galicia, Španělsko; IERU 
Portugalsko; IDEC Řecko; Alicia Institucional Edu-
cation, Španělsko; HAMK University of Applied 
Sciences, Finsko; Warsaw School of Economics, 
Polsko; Universis Degli Studi di Perugia, Itálie; Uni-
versita Matěje Belu, Banská Bystrica; EMPIRICA 
Bonn, Německo; BDSP, Řecko; 1st Educational 
Office, Řecko; PHOENIX SOLAR, Řecko; FFER/
CENIFER, Španělsko; CLER, Francie; VTT, Finsko; 
Federación nacional de industrias lácteas-fenil, 
Španělsko; IFI-Instituto de formación integral, 
S.L, Španělsko; BDF-BALEAR de desarrollo y for-
mación, s.l, Španělsko; ASSOCIAÇAO NACIONAL 
dos industriais de lacticinios-anil, Portugalsko; 
FAI CISL-Federazione Agricola Alimentare Ambi-
entale Industriale, Itálie; Agricultural Chamber of 
Bacs-Kiskun County, Maďarsko; Global Interface, 
Španělsko.

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
V České republice dlouhodobě katedra spo-

lupracuje především s vědeckými a odbor-
nými pracovišti českých univerzit a profesní-
mi svazy; jsou to např. katedra ekonometrie 
FIS VŠE; katedra systémové analýzy FIS VŠE; 
katedra matematiky, katedra informatiky  
a Ústav matematiky a biomatematiky, Jihočeská uni-
verzita v Českých Budějovicích; Ústav demografie  
a aplikované statistiky, Ústav regionální a podnikové 
ekonomiky, Ústav managementu, Ústav informatiky, 
Ústav operačního výzkumu, Mendelova univerzita  
v Brně; Katedra informatiky a kvantitativních metod, 
Katedra informačních technologií, Katedra infor-
matiky, Univerzita Hradec Králové, Ústav statistiky  
a kvantitativních metod, Univerzita Tomáše Bati ve 
Zlíně; Ústav systémového inženýrství a informa-
tiky, Univerzita Pardubice; Polytechnický institut, 
Jihlava; Regionální Agrární komora Karlovarského 
kraje, Cheb; Zemědělský svaz České republiky; Ag-
rokonzulta Žamberk; ZEPO Bohuslavice; Corpus 
Solutions CZ; AROS, s. r. o. 
Mezi nejvýznamnější aktuální partnery pat-
ří Škoda Auto a. s., LEGO Production s. r. o., 
Generální ředitelství cel ČR, Komerční banka  
a. s., Česká spořitelna a. s., Goldrattův institut  
a Project Management Institute Czech Republic.

DALŠÍ AKTIVITY
Od roku 2004 KSI každoročně organizuje me-
zinárodní vědeckou konferenci Efficiency and 
Responsibility in Education (ERIE). Příspěvky  
z konference jsou každoročně indexovány v 
databázi Web of Science. Dále katedra již 15. 
rokem garantuje vydávání vědeckého časopisu 
ERIES Journal (Journal on Efficiency and Re-
sponsibility in Education and Science) indexo-
vaného v databázích Scopus a Emerging Sour-
ces Citation Index (Web of Science).
Vedoucí katedry doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D., od 
roku 2022 zastává funkci děkana PEF ČZU v Praze.

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D. 
Zástupce vedoucího
doc. Ing. Milan Houška, Ph.D. 
Tajemník
Ing. Martina Houšková Beránková, Ph.D.



57

Pedagogové
doc. Ing. Milan Houška, Ph.D.
Ing. Martina Houšková Beránková, Ph.D.
Ing. Petr Burdych
doc. Ing. Jan Bartoška, Ph.D.
prof. RNDr. Helena Brožová, CSc.
doc. Ing. Ludmila Dömeová, CSc.
Ing. Jiří Fejfar, Ph.D.
prof. RNDr. Jaroslav Havlíček, CSc.
Ing. Robert Hlavatý, Ph.D.
Ing. Tereza Horáková, Ph.D.

Mgr. Ing. Lucie Chytilová, Ph.D.
Ing. Igor Krejčí, Ph.D.
RNDr. Petr Kučera, Ph.D.
Ing. Roman Kvasnička, Ph.D.
Ing. Petra Pavlíčková, Ph.D.
Ing. Jan Rydval, Ph.D.
Ing. Radka Svobodová
doc. Ing. Tomáš Šubrt, Ph.D.
Ing. Vít Malinovský, Ph.D.

 
Doktorandi
Ing. Petra Bláhová
Ing. Matěj Brnka
Ing. Ondřej Havazík
Ing. Dominik Hruška
Ing. Michal Husinec
Ing. Tereza Jedlanová

Ing. Simona Polláková
Ing. Tereza Sedlářová Nehézová
Ing. Bc. Anna Selivanova
Ing. Jakub Šimůnek
Ing. Michal Škoda
 

Techničtí pracovníci
Bc. Jana Buchelová
Ing. Martin Flégl, Ph.D.

Katedra statistiky

HISTORIE KATEDRY
• 2014 – vedoucí katedry je jmenována prof. 

Ing. Libuše Svatošová, CSc. 
• 1991 – vedoucím katedry je jmenován doc. 

Ing. Bohumil Kába, CSc.

• 1971 – změna názvu katedry na Katedru 
statistiky. Vedoucím katedry je jmenován 
doc. Ing. Otakar Macháček, CSc.

• 1966 – odštěpení Katedry operační a sys-

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
JSekretariát

Bc. Jana Buchelová

Ing. Michal Peták, Ph.D.



58

témové analýzy.
• 1965 - změna názvu katedry na Katedru 

statistiky a biometriky. Vedoucím kated-
ry se stává prof. Ing. Dr. Václav Myslivec, 
DrSc. odborník na aplikace matematické 
statistiky v zemědělství. Rozšiřuje se pů-
sobnost katedry zavedením nových před-
mětů napříč fakultami. 

• 1962 – rozdělení katedry na Katedru statis-
tiky a vědeckého programování a Katedru 
účetní evidence. Vedoucím Katedry statis-
tiky a vědeckého programování byl Ing. Jo-
sef Fojtl, CSc.

• 1959 – založení Katedry statistiky a účetní 
evidence pod vedením Ing. Josefa Fojtla.

• 1952 – založení Provozně ekonomické fa-
kulty Vysoké školy zemědělské v Praze – 
vyučovaný předmět Zemědělská statistika 
v rámci Katedry zemědělské ekonomiky.

PROFIL KATEDRY
Katedra statistiky PEF je základním pracovištěm 
ČZU orientovaným na pedagogickou a vědec-
kovýzkumnou činnost v oblastech aplikované 
statistiky, matematické statistiky, teorie pravdě-
podobnosti a finanční a pojistné matematiky. 
Poslání katedry je determinováno širokým spek-
trem vědních oborů situovaných na ČZU a orien-
tuje se zejména na tyto hlavní okruhy:
• excelentní a flexibilní výuku statistických 

a ekonomicko-matematických disciplín  
v bakalářských, magisterských i doktor-
ských studijních programech s důrazem na 
soudobé trendy moderní statistické meto-
dologie a potřeby ekonomické praxe;

• rozvoj statistické metodologie prostřednic-
tvím participace na vědecko-výzkumných 
projektech ČZU a interdisciplinární spolu-
práce s ostatními pracovišti fakulty i praco-
višti externími;

• poradenskou, konzultační a expertizní čin-
nost, určenou zejména pro univerzitní ko-
munitu.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Statistika jako vědní disciplína představuje ne-
zastupitelnou součást při vzdělávání ekonomů, 
systémových inženýrů a informatiků. Katedra 
se proto orientuje na rozvoj výuky a prezentaci 

široké škály matematicko-statistických disci-
plín včetně využívání statistických programo-
vých systémů v sociálně ekonomické, technic-
ké, zemědělské a finanční praxi.
Cílem pedagogických aktivit katedry je formo-
vání statistického myšlení a získání metodolo-
gických, analytických a výpočetních znalostí  
a dovedností. Z těchto důvodů katedra syste-
maticky rozšiřuje podporu výuky prostřednic-
tvím statistických programových paketů SAS, 
STATISTICA, SPSS. Katedra ve spolupráci se 
společnostmi SAS Institute a DataFriends 
umožňuje studentům získat certifikát potvrzu-
jící získané znalosti softwaru SAS a STATISTI-
CA. Katedra průběžně připravuje   nové   studijní 
materiály (v českém i anglickém jazyce) s dů-
razem na zvyšování podílu samostatné práce 
studentů. Zejména v posledních letech pak byly 
do výuky zavedeny prvky e-learningu a pravidel-
ně jsou v rámci výuky v magisterské formě stu-
dia zařazovány přednášky odborníků z praxe. 
Rozšiřována je i výuka v anglickém jazyce.
Výuka v roce 2022:
• 20 předmětů v bakalářském studiu, z toho 

7 v anglickém jazyce,
• 16 předmětů v magisterském studiu,  

z toho 4 v anglickém jazyce,
• 16 předmětů v doktorském studiu, z toho  

6 v anglickém jazyce.
Každý povinný předmět je zajištěn skripty v au-
torství katedry.
V posledních 4 letech je na katedře každý rok 
obhajováno téměř 90 bakalářských a 70 diplo-
mových prací. Některé závěrečné práce stu-
dentů, vedené na Katedře statistiky PEF, získaly 
ocenění děkana, rektora, Hlávkovy nadace či 
ministra zemědělství ČR. 

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST 
Měnit data v hodnotu, to je primární cíl statis-
tických analýz. Výzkumné a publikační aktivity 
Katedry statistiky se proto tradičně orientují 
na otázky výběrových šetření, budování re-
gresních modelů, analýzu korelačních struktur  
a statistické aspekty marketingových analýz.  
V poslední dekádě se okruh těchto aktivit vý-
razně rozšířil a diverzifikoval. V metodologické 
oblasti se zejména zaměřuje na průzkumovou 
analýzu dat, statistické postupy data mining, 



59

text mining, prognostické modely časových 
řad, metody vícerozměrné statistické analýzy, 
analýzu kategoriálních dat a statistické výpo-
četní prostředí. Ve sféře aplikační se jedná ze-
jména o demografické, sociální a ekonomické 
výzkumy v oblasti regionálního rozvoje, analýzy 
trhu práce a životního prostředí, analýzy eko-
nomických časových řad, dále o pedagogické  
a didaktické problémy, využití případových stu-
dií a moderních informačních technologií ve vý-
uce statistických předmětů.
Nejvýznamnější výzkumné projekty a granty 
posledních let:
• Dopady klimatických změn na ekonomic-

kou výkonnost českého vinařství a vino-
hradnictví

• Metodologické přístupy k identifikaci pro-
blémových regionů v příhraničních oblas-
tech České republiky

• Ekonomická analýza vodní bilance stávají-
cího produkčního mixu zemědělských ko-
modit v ČR 

• Kvalita medu z pohledu spotřebitelů s ohle-
dem na vnitřní a vnější atributy produktu

• Segmentace trhu práce
• Performance implications of business mo-

dels adapted by Czech agribusiness SME’s

• Nejvýznamnější výzkumné záměry (spolu-
řešitelství):

• Vývoj a aplikace nových metod monitoro-
vání kvality života v regionech

• Rozvoj metod komplexního hodnocení 
hospodářsky problémových regionů České 
republiky

• Vyhodnocování databáze studentů Eras-
mus ve spolupráci ESN (Erasmus Student 
Network)

• Výzkum nedostatku vitaminu D v těle ve 
spolupráci s Harvard School of Dental Me-
dicine, Boston, USA a Jamia Hamdard Uni-
versity, New Delhi, India

PUBLIKACE
Dosažené výsledky vědecko-výzkumné práce 
prezentují pracovníci katedry na vědeckých 
konferencích, respektive přednáškových turné 
na univerzitách v České republice, na Sloven-
sku, ve Španělsku, Francii, Rakousku, Polsku, 
Maďarsku, v Itálii, Chorvatsku, Indii, Turecku 
a rovněž na tradičních odborných seminářích 
Statistica didactica et practica, které katedra 
pravidelně pořádá ve spolupráci s odborníky z 
praxe. 

PUBLIKACE
BOUČEK, J., KULHÁNEK, M., KOSNAR, Z., PODHORECKÁ, K., OBERGRUBER, M., HONIG, V., SZAKOVÁ, J., BEE-
SLEY, L., BÍMOVÁ, K. B., OMARA-ONJUGU, C., HLAVSA T., TRAKAL, L. Is Bacillus amyloliquefaciens Inoculation 
Effective for the Enhancement of Soil and Plant Nutrient Status and Fruit Quality of Solanum lycopersicum L. in 
the Presence of Composted Organic Fertilisers? Archives of Agronomy and Soil Science. 2021. ISSN: 0365-0340. 
Dostupné z: https://doi.org/10.1080/03650340.2021.1970747
LEBEDOVÁ, N., BUREŠ, D., NEEDHAM, T., ČÍTEK, J., DLUBALOVÁ, Z., STUPKA, R., BARTOŇ, L. Histochemical 
Characterisation of High-value Beef Muscles from Different Breeds, and Its Relation to Tenderness.  Livestock 
Science. 2021; 274:104468. ISSN: 1871-1413. Dostupné z: https://doi.org/10.1016/j.livsci.2021.104468
RYSOVÁ, L., LEGAROVÁ, V., PACÁKOVÁ, Z., HANUŠ, O., NĚMEČKOVÁ, I., KLIMEŠOVÁ, M., HAVLÍK, J. Detection of 
Bovine Milk Adulteration in Caprine Milk With N-acetyl Carbohydrate Biomarkers by Using 1H Nuclear Magnetic 
Resonance Spectroscopy. Journal of Dairy Science. 2021; 104(9):9583–9595. ISSN: 0022-0302. Dostupné z: 
https://doi.org/10.3168/jds.2020-20077
ŠRÉDL, K., PRÁŠILOVÁ, M., SEVEROVÁ, L., SVOBODA, R., ŠTĚBETÁK, M. Social and Economic Aspects of Sustai-
nable Development of Livestock Production and Meat Consumption in the Czech Republic. Agriculture – BASEL. 
2021; 11(2):102. ISSN: 2077-0472.   Dostupné z: https://doi.org/10.3390/agriculture11020102
ZEMANOVÁ, V., PAVLÍKOVÁ, D., HNILIČKA, F., PAVLÍK, M., ZÁMEČNÍKOVÁ, H., HLAVSA, T. A Comparison of The 
Photosynthesis Response to Arsenic Stress in Two Pteris Cretica Ferns. Photosynthetica. 2021; 59(1):228–236. 
ISSN: 0300-3604. Dostupné z: https://doi.org/10.32615/ps.2021.014
BUBENÍČKOVÁ, F., POSTLEROVÁ, P., ŠIMONÍK, O., SIROHI, J., ŠICHTÁŘ, J. Effect of Seminal Plasma Protein Frac-
tions on Stallion Sperm Cryopreservation. International Journal of Molecular Sciences. 2020; 21(17):6415–6432. 
ISSN: 1422-0067. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/ijms21176415
DRAHOTOVÁ, K., ADAMOVÁ, M., SOUKUPOVÁ, N., JINDROVÁ, A. Recruitment Aspects in the Agricultural Sector: 
Survey of Enterprises in the Czech Republic. Agris On-line Papers in Economics and Informatics. 2020; 12(2):53–

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



60

62. ISSN: 1804–1930. Dostupné z: https://doi.org/10.7160/aol.2020.120205
HLOUŠKOVÁ, Z., PRÁŠILOVÁ, M. Economic Outcomes in Relation to Farmers‘ Age in the Czech Republic, Agri-
cultural Economics (Zemědělská ekonomika). 2020; 4:149–159. ISSN: 0169-5150. Dostupné z: https://doi.or-
g/10.17221/117/2019-AGRICECON
MACHOVÁ, K., PROCHÁZKOVÁ, R., KONIGOVÁ, P., SVOBODOVÁ, I., PŘIBYLOVÁ, L., VADROŇOVÁ, M. Acceptability 
of AAI from the Perspective of Elderly Clients, Family Members, and Staff – A Pilot Study. International Journal 
of Environmental Research and Public Health. 2020; 17(16):5978. ISSN: 1660-4601. Dostupné z: https://doi.
org/10.3390/ijerph17165978
MOŠNA, F. Space BMO and Logarithm. Italian Journal of Pure and Applied Mathematics. 2020; 44:1066–1074. 
ISSN: 2152-7393. Dostupné z: https://ijpam.uniud.it/online_issue/202044/92%20Mosna.pdf
ČÍŽKOVÁ, J., ERBANOVÁ, M., SOCHOR, J., JINDROVÁ, A., STRNADOVÁ, K., HORÁK, V. Relationship Between 
Haematological Profile and Progression or Spontaneous Regression of Melanoma in the Melanoma-bearing 
Libechov Minipigs. Veterinary Journal. 2019; 249:1–9. ISSN: 1090-0233. Dostupné z: https://doi.org/10.1016/j.
tvjl.2019. 04.016
JANECKÁ, M., HOMOLKA, J., HOŠKOVÁ, P., MACH, J., DVOŘÁK, M. Evaluation of Economic Efficiency of Selected 
Branch in Animal Production in EU and CR. AGRIS on-line Papers in Economics and Informatics. 2019; 10(4):15–
30. ISSN: 1804–1930. Dostupné z: https://doi.org/10.7160/aol.2019.110402
KÖPPELOVÁ, J., SVATOŠOVÁ, L. Time Series Models: Development Trends of Foodstuffs Consumption in CR 
Considering Healthy Eating. AGRIS on-line Papers in Economics and Informatics. 2019; 11(2):43–54. ISSN: 
1804–1930. Dostupné z: https://doi.org/10.7160/aol.2019.110205
PROCHÁZKOVÁ, R., PRÁŠILOVÁ, M. The Impact of Subsidy Support Upon Fruit Growing in the Czech Republic. 
In Proceedings of the 10th International Scientific Conference INPROFORUM 2019. 100 Years of the Koruna, 7. 
listopadu 2019, Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích. České Budějovice: Ekonomická fakulta Jihočeské 
univerzity, 2019, 300–307. ISSN: 2336-6788. Dostupné z: http://ocs.ef.jcu.cz/files/site/INPROFORUM2020.pdf
SVATOŠOVÁ L., KÖPPELOVÁ J.: Trends in Consumption of Selected Types of Foodstuffs as Related to Nutrition 
Recommendations and Self-sufficiency. In Agrarian Perspectives XXVII. Food Safety – Food security, Procee-
dings of the 27th International Conference, 19.–20. září 2018. Praha: Česká zemědělská univerzita v Praze, 2018, 
367–305. ISSN: 2464-4781. Dostupné z: https://ap.pef.czu.cz/en/r-12193-conference-proceedings

INTERNACIONALIZACE
Díky vyhovující odborné úrovni a jazykovým 
schopnostem se řada pracovníků katedry 
úspěšně umístila v konkurzech na dlouhodobé 
pracovní pobyty v zahraničí, většinou jako pro-
fesoři na univerzitách či odborníci v nadnárod-
ních firmách. Za zmínku jistě stojí spolupráce 
s Harvard School of Dental Medicine, Boston, 
USA a  Jamia Hamdard University, New Delhi, 
India.  I  tato skutečnost podává vysvědčení 
o kvalitách katedry a jejích členů.
Konkrétně v oblasti zahraničních styků spolu-
pracuje Katedra statistiky převážně s evropský-
mi partnerskými univerzitami a institucemi, jako 
je Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nit-
re (Slovensko), Evropská akademie EU v Berlíně 
(Německo), BOKU Vídeň (Rakousko), Univerzita 
v Gembloux (Belgie), Univerzita Krakow, Akade-
mia rolnicza Szczecin (Polsko), ETH Zurich.
Členové katedry rovněž působili jako hostující 
profesoři na katedře matematiky a statistiky 
University of Pula (Chorvatsko); University of 
Modena and Reggio Emilia (Itálie); University of 

Split (Chorvatsko) nebo jako stážisté v Burjeel 
Hospital Abu Dhabi (Spojené arabské emiráty). 
Dlouhodobě spolupracují s European Rural De-
velopment Network (ERDN).
O výsledcích své výzkumné práce katedra refe-
rovala i na mnoha zahraničních konferencích.

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY 
V ČESKÉ REPUBLICE
V současnosti již neexistuje vědní obor, který 
by nepracoval s hromadnými daty a nevyuží-
val k jejich vyhodnocování statistické metody. 
Členové katedry statistiky, jsou proto zapojeni 
do konzultační a poradenské činnosti a úzce 
spolupracují či spolupracovali s řadou vědec-
kovýzkumných, státních, univerzitních, ale  
i soukromých pracovišť a organizací. Mezi nej-
významnější patří: Ministerstvo zemědělství 
ČR, Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo 
vnitra   ČR,   Český   statistický   úřad,   Policie   
ČR,   Ústav zemědělské ekonomiky a informací, 
Česká statistická společnost, Komise biomet-



61

riky ČAZV, Vysoká škola ekonomická v Praze, 
Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská fakul-
ta Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, 
Matematicko-fyzikální fakulta UK v Praze, Pe-
dagogická fakulta UK v Praze, I. lékařská fakulta 
UK v Praze, Dopravní fakulta ČVUT, Masarykův 
ústav vyšších studií při ČVUT, Výzkumný ústav 
bramborářský v Havlíčkově Brodě, Výzkumný 
ústav živočišné výroby v Uhříněvsi, Výzkumný 
ústav rostlinné výroby, Státní pozemkový úřad, 
Ústřední vojenská nemocnice v Praze.
Jako významnou lze z pohledu pedagogického 
i praktického označit spolupráci se soukromý-
mi podnikatelskými subjekty, soukromými vý-
zkumnými a konzultačními agenturami (např. 
DataFriends, Ipsos, s. r. o., Kantar CZ, s. r. o.,),  
s bankami, se zemědělskými prvovýrobci či se 
zemědělskými společnostmi. 

DALŠÍ AKTIVITY 
Katedra se zabývá také poskytováním konzul-
tačních a poradenských služeb v rámci statis-
tického konzultačního servisu, který zahrnuje 
návrh experimentálních schémat a rozsahu vý-
běrových šetření, konzultace volby vhodné sta-

tistické metodologie, asistenci při interpretaci  
a prezentaci výsledků, participaci na zpracová-
ní statisticko-metodologických částí výzkum-
ných projektů a pořádání krátkodobých kurzů 
a školení pro uživatele disponibilních statistic-
kých paketů. 
Je třeba také zdůraznit, že od roku 1990 je ka-
tedra statistiky zastoupena v akademických 
senátech fakulty, respektive ČZU, ve   vědec-
kých radách PEF, ČZU i resortních výzkumných 
ústavech a v oborových radách doktorských 
studijních programů. Členové katedry stáli  
v roce 2002 při zrodu Agria klubu PEF, jsou zaklá-
dajícími členy České statistické společnosti, Čes-
ké asociace pro výzkum a využití případových 
studií, jsou řešitelé institucionálního výzkumné-
ho záměru a jsou též členy Evropské asociace 
agrárních ekonomů. Profesoři a docenti katedry 
jsou pravidelně nominováni do komisí pro stát-
ní závěrečné zkoušky, státní doktorské zkoušky  
i habilitační řízení na PEF, VŠE v Praze, Mendelo-
vě univerzitě v Brně, Jihočeské univerzitě v Čes-
kých Budějovicích i SPU v Nitře. Nelze opome-
nout ani participaci členů katedry v recenzních 
řízeních významných vědeckých časopisů.

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
prof. Ing. Libuše Svatošová, CSc.
Zástupce vedoucího
doc. Ing. Marie Prášilová, CSc. 
Tajemník
Ing. Radka Procházková, Ph.D.
 
Pedagogové
Ing. Zuzana Dlubalová, Ph.D.
RNDr. Jan Grosz
Ing. Tomáš Hlavsa, Ph.D. 
Ing. Pavla Hošková, Ph.D.
Ing. Andrea Jindrová, Ph.D.
Ing. Jana Köppelová, Ph.D.
RNDr. František Mošna, Ph.D.

Ing. Zuzana Pacáková, Ph.D.
doc. Ing. Marie Prášilová, CSc.  
Ing. Radka Procházková, Ph.D. 
Ing. Jitka Sirohi
prof. Ing. Libuše Svatošová, CSc. 
Ing. Jiří Zmatlík, Ph.D.

 
Doktorandi
Ing. Zuzana Hloušková
Ing. Adéla Pachtová
Ing. Jitka Sirohi
Ing. Michal Štěbeták

Ing. Anna Žovincová
 
Techničtí pracovníci
Ing. Ivana Matějková

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



62

Katedra práva

HISTORIE
Výuka práva na ČZU má dlouhou tradici. Jako 
jednosemestrální předmět se právo vyučovalo 
již na Vysoké škole zemědělské od roku 1961. 
Samostatná katedra vznikla v roce 1968 a ne-
ustále se vyvíjí a mění s ohledem na aktuální 
potřeby zaměření oboru studia a profilu studen-
ta v jednotlivých studijních oborech. Je snahou 
vyučovat právo aplikované se zaměřením na 
možnosti využití získaných znalosti v praxi.
• 1968–1977 Katedra práva 

vedoucí katedry 
Pavel Vokatý., doc., JUDr., CSc.

• 1977–1990 Katedra práva 
vedoucí katedry 
Zbyněk Kiesewetter, prof. JUDr., DrSc. 

• 1990 Katedra práva 
vedoucí katedry 
Jan Lang, JUDr., CSc.

• 1990–1993 Katedra práva 
vedoucí katedry 
Pavel Vokatý, prof., JUDr., CSc. 

• 1993–2000 Katedra práva 
vedoucí katedry 
Jiřina Homolková, JUDr., Ing., CSc. 

• 2000–2011 Katedra práva 
vedoucí katedry 
Viktor Jansa, JUDr., CSc.

• 2011– dosud Katedra práva 
vedoucí katedry Jana Borská, JUDr., Ph.D.

PROFIL
Posláním katedry práva je vhodným způsobem 
doplnit výuku odborných předmětů v jednotlivých 
vyučovaných oborech o teoretické a praktické 
znalosti z práva a komplexně připravit studen-
ty k výkonu činností spojených s aplikací práva  
v praxi. Cílem je předat studentům takové množ-
ství všeobecných i odborných informací, aby 
byli schopni samostatně používat právní text při 
řešení konkrétních případů v praxi. Předáním ná-
vodů pro analytickou činnost spolu s rozvíjením 
jejich schopnosti aplikace právních norem získají 
studenti schopnost bezpečné orientace v dané 
problematice. Průběžnou konfrontací teoretic-
kých poznatků s právní praxí je dosaženo vysoké 
adaptability studentů pro jejich profesní život. 

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Katedra zajišťuje výuku povinných i volitelných 
předmětů napříč fakultami univerzity ve všech 
formách a stupních studia, a to jak v českém, 
tak anglickém jazyce. Obsah jednotlivých před-
mětů je volen podle zaměření fakulty a průběž-
ně se upravuje podle aktuálního stavu platné 
legislativy a judikatury v oboru. Rovněž posky-
tuje výuku pro konzultační střediska Provozně 
ekonomické fakulty i ostatních fakult. 
V oborech s převažujícím ekonomickým zaměře-
ním se vyučuje zejména obchodní, občanské právo 
a pracovní právo v českém jazyce u českých oborů 



63

a v anglickém jazyce u anglických oborů. V obo-
rech zaměřených na veřejnou správu a regionální 
rozvoj, kde se studenti připravují pro zaměstnání 
ve veřejné správě, se specializace soustřeďuje na 
výuku práva s převažujícím zaměřením na právo 
veřejné, jejím nosným prvkem je výuka správního 
práva. Vstupem ČR do EU a trendem internacio-
nalizace katedra poskytuje výuku mezinárodního 
a evropského práva jako vhodné doplnění znalostí 
studentů v této oblasti. Kromě česky vyučovaných 
předmětů zabezpečuje i anglickou výuku v obo-
rech AEM, EMN, BA a BAN. Zde se vyučují zákla-
dy práva a další výuka je zaměřena na prolínání 
českého práva s mezinárodní a evropskou právní 
úpravou. Nově se katedra zaměřila na výuku mezi-
národního a evropského obchodního práva.

Katedra také vede závěrečné práce studentů. 
V roce 2020 byla diplomová práce studentky 
JUDr. Jany Borské, Ph.D., oceněna ministrem 
zemědělství ČR. Za období 2011—2021 bylo 
několik prací oceněno Cenou rektora.

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Katedra práva se soustřeďuje na vědeckou  
a výzkumnou činnost v rámci vyučovaných 
právních disciplín na jednotlivých fakultách 
a  pomáhá právně zastřešovat projekty jak 
v rámci mezi katedrální spolupráce, tak i mezi 
jednotlivými fakultami. Členové katedry práva 
se účastní konferencí pořádaných Provozně 
ekonomickou fakultou, zejména pak právní sek-
ce mezinárodní konference Agrární perspektivy.

PUBLIKACE
BORSKÁ, J., ŘEZNÍKOVÁ, S. Legal Embedment of Children‘s Participatory Rights in the Czech Civil Code. Jour-
nal of Nursing, Social Studies, Public Health and Rehabilitation. 2016; 7:82–91. ISSN: 1804-7181. Dostupné z: 
http://casopis-zsfju.zsf.jcu.cz/journal-of-nursing-social-studies-public-health-and-rehabilitation/administra-
ce/clankyfile/20 16072 9132552527976.pdf
BORSKÁ, J., ŘEZNÍKOVÁ, S. Legal Regulation of Training of Social Workers in the Czech Republic. Kontakt. 2016; 
18(1):44–50. ISSN: 1212-4117. Dostupné z: http://dx.doi.org/10.1016/j.kontakt.2016.01.004
CVIK, E., MALÝ, M., **MACGREGOR PELIKÁNOVÁ, R. Selected Issues from the Dark Side of the General Data Pro-
tection Regulation. Národohospodářský obzor (Review of Economic perspectives). 2018; 18(4):384–407. ISSN: 
1213-2446. Dostupné z: http://doi.org/10.2478/ revecp-2018-0020
CVIK, E. Qualified Electronic Signature – eIDAS Striking Czech Public Sector Bodies. Acta Universitatis Agricul-
turae et Silviculturae Mendelianae Brunensis. 2019; 67(6):1551–1560. ISSN: 1211-8516. Dostupné z: http://doi.
org/10.11118/actaun201967061551
CVIK, E. The (Mis)compliance of Objectives of New Cap – Legislative, Academic and General Public Perspectives. 
European Countryside. 2019; 11(1):143–161. ISSN: 1803-8417. Dostupné z: http://doi.org/10.2478/ euco-2019-0009
JANKŮ, M. WTO a právo v mezinárodním obchodu. Praha: C. H. Beck. 2019; 224. ISBN 978-80-7400-735-4. 
KORCOVÁ, R., BORSKÁ, J. Position of Seniors in Rural Areas in Relation to the Czech Republic. Kontakt. 2019; 
21(4):416–423. ISSN: 1212-4117. Dostupné z: http://doi.org/10.32725/kont.2019.049
MAITAH, M., TOTH, D., SMUTKA, L., MAITAH, K., DODAMGODA ARACHCHIGE, V. Income Differentiation as a 
Factor of Unsustainability in Forestry. Sustainability. 2020; 12(4749). ISSN: 2071-1050. Dostupné z: http://doi.
org/10.3390/su12114749
TOTH, D., MAITAH, M., MAITAH, K., DODAMGODA ARACHCHIGE, V. The Impacts of Calamity Logging on the 
Development of Spruce Wood Prices in Czech Forestry. Forests. 2020; 11(3):283. ISSN: 1999-4907. Dostupné z: 
https://doi.org/10.3390/ f11030283
ŘEZNÍKOVÁ, S. Racialized Bordering Discourses on European Roma. Discourse & Communication. 2019; 
13(3):371–373. ISSN: 1750-4813. Dostupné z: https://doi.org/10.1177/1750481319828435a

INTERNACIONALIZACE
Jednou z nejvýznamnějších zahraničních aktivit je 
bezesporu spolupráce se Slovenskou poľnohos-
podárskou univerzitou v Nitre. Někteří členové naší 
katedry vystupují na konferencích pořádaných  
v zahraničí, např. konference pořádaná Universi-
ty of California in Los Angeles, University of West 

Chester in Pennsylvania, USA, University of Cam-
bridge, Spojené království, Université Sorbonne 
Nouvelle, Francie. Na Slovensku, též konference 
pořádané Ústavom štátu a práva Slovenskej aka-
démie vied. Členové katedry také využívají progra-
mu Socrates/Erasmus Evropské unie pro podporu 
mobilit pedagogů a vědeckých pracovníků. 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



64

Účastní se zahraničních stáží na univerzitách, 
např.: Scotland’s Rural College, Edinburgh, Spo-
jené království, University of St Andrews, Spoje-
né království – visiting scholar. Za významnou 
považujeme účast pedagogů na krátkých kur-
zech nebo na výuce v zahraničí: výuka v rámci 
workshopu Comic Epidemic: Cartoons, Caricatu-
res and Graphic Novels University of Cambridge, 
Spojené království, výuka předmětu Discourse 
Analysis na letní škole pro skotské doktorandy 
- Scottish Graduate School of Social Science, 
Edinburgh, Spojené království, kurz: Academia 
and Activism University of Manchester, Spojené 
království, kurz: Performing Romani Identities 
Central European University, Maďarsko.

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Katedra práva spolupracuje s Českou akademií 
zemědělských věd, kde vedoucí katedry práva je 
předsedkyní právní komise ČAZV, a dále dalšími 
vysokými školami v rámci společného vzdělávání 
pedagogů, přípravy společných publikací, zde ka-
tedra spolupracuje zejména s Jihočeskou univer-
zitou v Českých Budějovicích, s univerzitou Vysoké 
technické učení v Brně, Vysokou školou báňskou 
– Technickou univerzitou v Ostravě, Univerzitou 
Hradec Králové, Západočeskou univerzitou v Plzni. 

Z hlediska rozšíření spojení s praxí katedra navá-
zala spolupráci s Úřadem průmyslového vlast-
nictví, který napomáhá s výukou zejména oboru 
informatika. Katedra dále spolupracuje s Asoci-
ací drobných zemědělců, kde pomáhá se ško-
lením v oblasti změn právní úpravy. Další spo-
lupráce je navázána s Ministerstvem vnitra ČR  
v oblasti možnosti uznávání zkoušek ze správ-
ního práva pro splnění obecné části zkoušky od-
borné způsobilosti pro úředníky obcí a krajů.

DALŠÍ AKTIVITY
Katedra se zabývá také poskytováním konzul-
tačních a poradenských služeb pro studenty  
i zaměstnance fakulty při řešení jejich životních 
situací. Poradenská a konzultační činnost je ur-
čena zejména pro univerzitní prostředí. Katedra 
spolupracovala s přípravou studijního oboru 
inovativní podnikání, kde společně se studenty 
řeší právní problémy spojené s podnikáním. 
Projekty katedry jsou zaměřeny hlavně na za-
pracování aktuálních změn v oblasti práva do 
úpravy stávajících vyučovaných předmětů  
a dále pro vytváření předmětů, které umož-
ňují studentům získání znalostí a souvis-
lostí právních problémů napříč jednotlivými 
obory práva.

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
JUDr. Jana Borská, Ph.D.
Zástupce vedoucího
JUDr. Daniela Světlíková
Tajemník
Ing. Mária Čermáková
Sekretariát
Ing. Mária Čermáková
 
Pedagogové
JUDr. Jana Borská, Ph.D.
JUDr. Ing. Eva Daniela Cvik, Ph.D. et. Ph.D.
Bc. Mgr. Veronika Dodamgoda Arachchige, Ph.D.
JUDr. Sabina Falteisková, Ph.D.
doc. JUDr. Martin Janků, CSc.
JUDr. Viktor Jansa, CSc. 

JUDr. Eva Kadlecová,
JUDr. Ing. Renata Korcová, Ph.D.
JUDr. Ing. Antonín Krejčí, MBA
Mgr. et. Mgr. Martin Langpaul
JUDr. Jitka Mráčková, CSc.

Techničtí pracovníci
Hana Vittková



65

Katedra humanitních věd

HISTORIE
Založení Katedry humanitních věd (KHV) v roce 
1990 souviselo se společenskými a politickými 
změnami započatými revolučními událostmi  
v listopadu 1989. KHV ve své činnosti navázala 
na odkaz Katedry sociologie venkova a historie 
zemědělství prof. Jana Taubera, která na fakul-
tě působila v šedesátých letech 20. století. Pri-
oritním úkolem KHV bylo seznamovat studující 
s humanistickým myšlenkovým odkazem a se 
soudobými poznatky o člověku a společnosti. 
Edukační oblast byla stále více podporová-
na výzkumem, na kterém se účastnili členové 
a členky katedry a který získal i prestižní me-
zinárodní rozměr, a to řešením řady projektů 
podporovaných Evropskou komisí. V posled-
ní době KHV svou činností naplňuje i třetí roli 
univerzit – spolupráci s praxí – především ve 
vztahu k místním akčním skupinám činným  
v rozvoji venkova. V čele KHV postupně stanuli: 
doc. PhDr. Zdeněk Pátek, CSc., PhDr. Vladislav 
Labudek, doc. PhDr. Josef Špaček, CSc., RNDr. 
Karel Hauzer, CSc., prof. PhDr. Ing. Věra Majero-
vá, CSc., a prof. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D.

PROFIL
Posláním Katedry humanitních věd je oboha-
covat vzdělávání, výzkum i spolupráci s praxí  
o sociologické, politologické a filozofické as-
pekty těchto aktivit. V souladu se Strategií ČZU 
2021+ KHV výrazně přispívá k naplňování soci-
álního pilíře udržitelnosti, kdy tento pojem je klí-
čovým bodem současného působení celé uni-

verzity i fakulty. Zvláštní pozornost je věnována 
udržitelnému regionálnímu a rurálnímu rozvoji 
(princip posilování resilientního charakteru ven-
kova a měst z vize ČZU ve Strategii ČZU 2021+) 
a problematice veřejné správy. Katedra využívá 
bohatých mezinárodních kontaktů a meziná-
rodních zkušeností a usiluje o uplatňování řady 
inovací, především ve vzdělávací činnosti. Vý-
sledkem takového působení je, že na základě 
příslušných akreditací katedra, mimo jiné, or-
ganizačně zabezpečuje habilitační řízení a ří-
zení ke jmenování profesorem v oboru Sociální  
a regionální rozvoj.  

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Katedra se zapojuje do výuky ve studijních pro-
gramech PEF, ale i na jiných fakultách ČZU (pře-
devším FAPPZ, FŽP, FTZ a IVP). Jedná se o 20 až 
30 předmětů v každém semestru. Tento počet je 
bez diferenciace formy studia a výuky v konzul-
tačních střediscích, což by počty vyučovaných 
jednotek znásobilo třikrát, protože celkem jen 
za zimní semestr 2021/2022 bylo v předmětech 
KHV zapsáno přes 4600 studentek a studentů. 
Zvláště významnou úlohu plní katedra při zajiš-
tění výuky ve studijním programu Veřejná sprá-
va a regionální rozvoj, kdy pracovníci KHV jsou 
garanty tohoto programu v bakalářském a ma-
gisterském typu studia a v programu Regionál-
ní a sociální rozvoj i v doktorském typu studia. 
Zatímco garantovaný bakalářský i magisterský 
studijní program jsou akreditované v oblasti 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



66

vzdělávání Ekonomické obory, doktorský studijní 
program patří do oblasti vzdělávání Ekonomické 
obory a Sociologie. 
Pedagožky a pedagogové katedry vedou výuku 
i kvalifikační práce nejen v českém jazyce, ale i 
v jazyce anglickém (např. v letech 2020  —2021 
bylo na katedře v angličtině obhájeno 36 tako-
vých prací z celkem 295 obhájených v daném 
období). Od roku 2016 bylo na katedře úspěš-
ně obhájeno 8 disertačních prací, kdy jedna  
z nich (v roce 2021) získala i ocenění ministra 
zemědělství ČR za nejlepší disertační práci. Pe-
dagogické zkušenosti katedry nacházejí odraz 
i v podílu na řešení 3 projektů Erasmus+ (KA2 
Strategické partnerství), které napomáhají 
zlepšovat kvalitu výuky v Rusku, Kazachstánu  
a v zemích západního Balkánu.  

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Lidé působící na KHV dlouhodobě řeší řadu 
výzkumných a rozvojových projektů, z nichž 
je velká část mezinárodních, podporovaných 
Evropskou komisí (3 projekty 7. rámcového 
programu EU a 3 projekty programu Horizont 
2020). Hlavní zaměření výzkumu směřuje ke 

zkoumání tranzice zemědělství a venkova smě-
rem k udržitelnosti. Konkrétně se jedná o otáz-
ky inovativních proměn zemědělství, o sociálně 
ekonomickou dimenzi ekologického zeměděl-
ství a dalších alternativních zemědělsko-potra-
vinových hodnotových řetězců, o otázky udr-
žitelných potravinových systémů, o nacházení 
rozvojových potenciálů venkovských oblastí,  
o problematiku sociálního začleňování či o roz-
hodování v rámci územních samospráv. 
Významnou oblastí výzkumu je zkoumání mož-
ností mladých zemědělců a nově vstupujících 
do sektoru zemědělství. Výstup z této oblasti 
výzkumu zpracovaný pro Evropskou komisi  
a zohledněný v nových doporučeních pro Pro-
gram rozvoje venkova po roce 2021 byl me-
todikou hodnocení výzkumných organizací 
(„M17+“) Rady vlády pro výzkum, vývoj a ino-
vace hodnocen známkou 1 (od roku 2017 bylo 
na ČZU pouze 5 takto hodnocených výstupů). 
V rámci výzkumu využívá katedra i postdok-
torandské pozice nabízené vysoce kvalitním 
zahraničním uchazečům a uchazečkám (v ne-
dávné době se jednalo o postdoktorandku ze 
Slovenska a postdoktoranda z Číny). 

PUBLIKACE (2017 —2021)
ZAGATA, L., HRABÁK, J., LOŠŤÁK, M., BAVOROVÁ, M., RATTINGER, T., SUTHERLAND, L.A., McKEE, A. Research 
for AGRI Committee – Young farmers – Policy Implementation after the 2013 CAP Reform. 2017. ISBN 978-92-
846-2028-9. Dostupné z:  https://doi.org/10.2861/941170
ČOPÍK, J., KOPŘIVA, R., ČMEJREK, J. Mayors as a Variable in Typologies of Local Governments: A Case Study of 
the Czech Republic. Local Government Studies. 2021, 47(2):167–185. ISSN: 0300-3930. Dostupné z: https://doi.
org/10.1080/03003930.2019.1699069
ELBAKIDZE, M., SUROVÁ, D., MUNOZ-ROJAS, J., PERSSON, J-O., DAWSON, L., PLIENINGER, T., PINTO-CORRE-
IA, T. Perceived Benefits from Agroforestry Landscapes Across North-Eastern Europe: What Matters and for 
Whom? Landscape and Urban Planning. 2021; 209. ISSN: 0169-2046. Dostupné z: https://doi.org/10.1016/j.
landurbplan. 2021.104044
HUSÁK, J., HUDEČKOVÁ, H., KUČEROVÁ, E. Potenciál venkova pro praktikování sociálně inkluzivních aktivit. So-
ciológia. 2019; 51(2):115–136. ISSN: 0049-1225. Dostupné z: https://doi.org/10.31577/sociologia. 2019.51.2.6
HUSÁK, J., HUDEČKOVÁ, H. Utilisation of the Natural Potential of Rural Areas for Social Inclusion. Agricultu-
ral Economics (Zemědělská ekonomika). 2018; 64(4):149–162. ISSN: 0139-570X. Dostupné z: https://doi.or-
g/10.17221/13/2016-AGRICECON
KOPŘIVA, R., ČOPÍK, J., ČMEJREK, J. Mechanismy rozhodování o investičních záměrech a rozpočtech obcí. 
Sociológia. 2017; 49(5):482–506. ISSN: 0049-1225. Dostupné z: https://www.sav.sk/journals/uploads/ 
10190908Copik%20%20zalomena%20OK%20fin.pdf
SWAIN, D. Not Not but Not yet: Present and Future in Prefigurative Politics. Political Studies. 2019; 67(1):47–62. 
ISSN: 0032-3217. Dostupné z: https://doi.org/10.1177/0032321717741233
ZAGATA, L., HRABÁK, J., LOŠŤÁK, M. Post-socialist Transition as a Driving Force of the Sustainable Agriculture: A 
Case Study from the Czech Republic. Agroecology and Sustainable Food Systems. 2020; 44(2):238–257. ISSN: 
2168-3565. Dostupné z: https:doi.org/10.1080/ 21683565.2019.1585400
ZAGATA, L., SUTHERLAND, L-A., HRABÁK, J., LOŠŤÁK, M. Mobilising the Past: Towards a Conceptualisation of Retro-In-
novation. Sociologia Ruralis. 2020; 60(3):639–660. ISSN: 0038-0199. Dostupné z: https://doi.org/10.1111/soru.12310



67

ZAGATA, L., UHNÁK, T., HRABÁK, J. Moderately Radical? Stakeholders‘ Perspectives on Societal Roles and Trans-
formative Potential of Organic Agriculture. Ecological Economics. 2021; 190. ISSN: 0921-8009. Dostupné z: htt-
ps://doi.org//10.1016/j.ecolecon. 2021.107208 

INTERNACIONALIZACE
Katedra již má mezinárodní profil. Jedna členka 
(Slovensko) a jeden člen (Velká Británie) kated-
ry jsou cizinci, tři doktorandky jsou ze zahraničí 
(Itálie, Velká Británie a Etiopie). Katedra směřuje 
k naplňování Strategie internacionalizace ČZU, 
která je vyjádřena slovy: žitá internacionalizace. 
Členové a členky KHV jsou zapojeni do činnosti 
a spolupořadatelství kongresů ESRS (European 
Society for Rural Sociology). KHV měla a má i své 
zastoupení ve výkonné radě této společnosti. 
Výrazný mezinárodní rozměr činnosti katedry po-
tvrzuje množství řešených mezinárodních grantů 
a smluvní výzkum pro Evropskou komisi. Partici-
pace v činnosti mezinárodních sítí Euroleague for 
Life Sciences (ELLS), The ICA Regional Organiza-
tion for Central and South Eastern Europe (CA-
SEE) nebo European Rural Development Network 
(ERDN) umožňuje být v úzkém kontaktu s pra-
covníky a pracovnicemi řady zahraničních uni-
verzit či výzkumných ústavů, jako jsou například 
James Hutton Institute či Wageningen University 
nebo i s těmi z praxe rozvoje venkova. Vyučující 
na katedře se podílejí na organizaci letních škol 
pro zahraniční studenty a studentky na PEF (USA, 
Rusko), ale i pro studentky a studenty ČZU v za-
hraničí (především Indie nebo Vietnam).

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Od roku 2015 pořádá KHV ve spolupráci se Socio-
logickým ústavem AV ČR a Ekonomickou fakultou 
Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích semi-
nář Kvalitativní metody ve výzkumu. Katedra je ga-
rantem portálu CZECH RURAL (www.czechrural.
cz), v jeho rámci spolupracují výzkumná pracoviš-
tě v ČR a střední Evropě se zaměřením na studium 
venkovského rozvoje z pohledu sociálněvědních 
disciplín. Spolupráce s různými subjekty probíhá 
rovněž v rámci Celostátní sítě pro venkov i s jed-
notlivými místními akčními skupinami. Kooperace 
se týká rovněž jiných vzdělávacích organizací, jako 
je Fakulta sociálních věd UK a její instituty. Někteří 
členové či členky katedry působí v orgánech MAS. 
KHV poskytuje poradenské služby při vytváření 
strategických rozvojových plánů MAS a podí-

lela se na smluvním výzkumu pro Evropskou 
komisi (záležitosti mladých zemědělců). Čin-
nosti katedry jsou popularizovány v médiích 
(v nedávné době: Česká televize /témata jako 
Brexit, komunální volby, rozvoj venkova/, rádio 
Frekvence 1 /udržitelné potraviny/, časopis 
Ekonom/potraviny budoucnosti/, internetový 
časopis Flowee /budoucnost venkova/).  

DALŠÍ AKTIVITY
KHV se podílí na řešení následujících projektů 
(pouze projekty realizované za posledních 5 let):
• H2020: CROPDIVA — Climate Resilient 

Orphan croPs for increased DIversity in 
Agriculture. Evropská komise, doc. Ing. 
Mgr. Lukáš Zagata, Ph.D., 2021-2025 (pro-
jekt začal v září 2021)

• H2020: FRAMEWORK — Research and Em-
powerment Initiatives for Farmers and Local 
Communities Fighting Biodiversity Loss 
(www.framework-biodiversity.eu). Evropská 
komise, doc. Ing. Mgr. Lukáš Zagata, Ph.D., 
2020-2024 (na ČZU je řešeno společně s 
FŽP)

• H2020: MOVING — Mountain Valorization 
through Interconnectedness and Green 
Growth (www.moving-h2020.eu). Evrop-
ská komise, doc. Ing. Mgr. Lukáš Zagata, 
Ph.D., 2020-2024

• Erasmus+: SAGRIS — Enhancement of 
Postgraduate Studies on Sustainable 
Agriculture and Future Farming Systems. 
(sagris.org/en). Evropská komise, prof. 
PhDr. Michal Lošťák, Ph.D., 2020-2022.

• Erasmus+: STEPS — Master of Sciences 
in Sustainable Food Production Systems. 
(steps-project.eu/). Evropská komise, prof. 
PhDr. Michal Lošťák, Ph.D., 2020-2022.

• Erasmus+: SARUD — Sustainable Agri-
culture and Rural Development. (sarud.
uni-hohenheim.de).  Evropská komise, 
prof. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D., 2015-
2018.

• TA ČR: Rozvoj vybraných technologií 
v podmínkách krize covidu-19 a po ní. 

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



68

Technologická agentura ČR, doc. Ing. Mgr. 
Lukáš Zagata, Ph.D., 2020—2022

• TA ČR: Venkov 3.0: Sociální a technic-
ké podmínky pro uplatnění rozvojových 
potenciálů 21. století ve venkovských 
oblastech. (venkov3.cz). Technologická 
agentura ČR, doc. Ing. Mgr. Lukáš Zagata, 
Ph.D., 2019—2020

• TA ČR: Přímá volba starostů. Technolo-
gická agentura ČR, Ing. Václav Bubeníček, 

Ph.D., 2019—2021
• NAKI: Kulturní tradice českého rybářství 

ve světle jejího využití v cestovním ruchu 
a krajinotvorbě. (ryba.czu.cz/cs). Minister-
stvo kultury ČR, prof. PhDr. Michal Lošťák, 
Ph.D., 2018—2021

• GA ČR: Studie sociotechnické tranzice agrár-
ního sektoru České republiky směrem k vyš-
ší udržitelnosti. Grantová agentura ČR, doc. 
Ing. Mgr. Lukáš Zagata, Ph.D., 2017—2019

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
prof. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D.
Zástupce vedoucího
Ing. Jan Čopík, Ph.D.
Tajemník
Ing. Bc. Pavla Varvažovská, Ph.D.
Sekretariát
Roman Kail
 
Pedagogové
Mgr. Felix Borecký, Ph.D.,
Ing. Kateřina Boukalová, Ph.D.
Mgr. Jan Brabec, Ph.D.
Ing. Václav Bubeníček, Ph.D. 
doc. PhDr. Jaroslav Čmejrek, CSc.
doc. Mgr. Helena Hudečková, CSc.
doc. Ing. Jakub Husák, Ph.D.
RNDr. Jiří Hrabák, Ph.D.
Ing. Markéta Jüptnerová, Ph.D. 
Ing. Sylvie Kobzev Kotásková, Ph.D. 

Ing. Lucie Kocmánková Menšíková, Ph.D. 
Ing. Radek Kopřiva, Ph.D. 
RNDr. PhDr. Michal Kubálek, Ph.D. 
Ing. Eva Kučerová, Ph.D. 
prof. Ing. PhDr. Věra Majerová, CSc. 
Ing. Jiří Sálus 
Ing. Petr Soukup, Ph.D. 
Ing. Diana Surová, Ph.D.
Daniel Swain, Ph.D.
doc. Mgr. Ing. Lukáš Zagata, Ph.D.

 
Doktorandi
Ing. Pavlína Zrůbková
 Ing. Jiřina Adamcová 
Holly Barlow 
Ing. Lukáš Bernard 
Mgr. et Mgr. Rudolfína Duxová 
Ing. Petra Juránková
Bianca Minotti
Ing. Tereza Najmanová
Bc. Ing. Lada Petránková 
Ing. Jiří Průša, MBA 
Ing. Rebecca Regassa Ashame 
Ing. Tereza Smékalová 
Ing. Kateřina Tomšíková
MgA. Tomáš Uhnák

Ing. Jan Urban
Ing. Martina Vlková
Ing. Andrea Závěšická  

Úspěšně ukončení doktorandi a doktorandky 
od roku 2012: Ing. Gabriela Antošová, Ph.D., 
Ing. Anna Bábíková, Ph.D., Ing. Hana Balzero-
vá, Ph.D., Ing. Kateřina Boukalová, Ph.D., Ing. 
Martina Chalupová, Ph.D., Ing. Jana Kociáno-
vá, Ph.D., Ing. Sylvie Kobzev Kotásková, Ph.D., 
Ing. Renata Korcová, Ph.D., Ing. Eva Kučerová, 
Ph.D., Ing. Iveta Merunková, Ph.D., Ing. Marcel 
Pitterling, Ph.D., Ing. Pavla Varvažovská, Ph.D., 
Ing. Jiří Zelený, Ph.D.



69

HISTORIE
1952–1962 Katedra jazyků
  cedoucí
  Ing. Trantírek 
1962–1990 Katedra slovanských jazyků
  vedoucí
  doc. Dr. Ing. Vladimír Brand  
  (1962–1970)
  doc. Dr. Božena Traplová  
  (1971–1982)
  PhDr. Helena Vaverková, CSc.
  (1982–1990)
1962–1990 Katedra neslovanských jazyků
  vedoucí
  Ing. Zdeněk Valta 
  (1962–1963)
  prof. Dr. Lubomír Drozd, DrSc.  
  (1964–1982)
  doc. PhDr. Jaroslav Voráček, CSc.  
  (1982–1990)
1990 – dosud Katedra jazyků
  vedoucí
  doc. PhDr. Jaroslav Voráček, CSc.
  (1990–1992)
  PhDr. Mgr. Milena Dvořáková, 
  MBA (1992–2013)
  PhDr. Mgr. Lenka Kučírková, 
  Ph.D. (2013 — dosud)

PROFIL
Katedra jazyků se v souladu se zásadami evropské 
jazykové politiky a se zaměřením strategického 
rozvoje ČZU v Praze soustřeďuje na přípravu od-

borníků schopných studovat cizojazyčné materiá-
ly, získávat informace v cizím jazyce a používat je 
ke komunikaci nejen v reálných situacích denního 
života, ale především života profesionálního. Pra-
covní tým KJ vychází ze zásady, že jazykové do-
vednosti jsou významné pro vzájemné pochopení, 
evropskou integraci, zaměstnanost a mobilitu.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Svou pedagogickou činností katedra usiluje  
o realizaci výše uvedených zásad tím, že pro vzá-
jemné pochopení a spolupráci v moderní globali-
zované společnosti považuje za nutné zachová-
ní výuky jazyků v co možná nejširší škále. Proto 
je vyučována angličtina, čínština, francouzština, 
italština, němčina, ruština, španělština a češ-
tina pro cizince (jsou připraveny portugalština  
a arabština). Kurzy se dělí do úrovní podle stup-
ně pokročilosti jazykových znalostí v souladu 
se Společným evropským referenčním rámcem 
pro jazyky a jejich nepostradatelnou nadstavbou 
jsou specializační kurzy (angličtina v ekonomii, 
angličtina pro zemědělce, ve výpočetní technice 
atd.) reflektující různé studijní programy vyučo-
vané na ČZU. Výuka jazyků je zajišťována pro 
všechny studenty ČZU napříč fakultami.
Studijní specializace bakalářských oborů PEF —
Rozšířená jazyková výuka — v angličtině a němči-
ně připravuje studenty na studium v zahraničí, 
na aktivní účast na mezinárodních konferencích  
a jednáních a v konečné fázi zejména na budoucí 
profesní uplatnění nejen v akademickém prostře-

Katedra jazyků

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



70

PUBLIKACE
PEROUTKOVÁ, M. Židovské identity v Československu před 2. světovou válkou a po ní. Praha: Libri. 2016. ISBN 
978-80-7277-552-1. Německé vydání: PEROUTKOVÁ M. Jüdische Identitäten in der Tschechoslowakei vor und 
nach dem Zweiten Weltkrieg, Berlin, Leipzig: Hentrich & Hentrich Verlag. 2021. ISBN 978-3-95565-408-5.
ADOSSOU, F-T. Influence des facteurs socio-économiques dans la gestion agricole, Etude de cas du Bénin. Mau-
ricius: Éditions universitaires européennes. 2017. ISBN 978-6202268103.
FAJČÍKOVÁ, A., URBANCOVÁ, H., KUČÍRKOVÁ, H. Decisive Factors of Talent Management Implementation in 
Czech Organisations, Journal on Efficiency and Responsibility in Education and Science. 2018; 9–15. ISSN: 
1803-1617. Dostupné z: https://doi.org/10.7160/eriesj. 2018.110102 
HUDOUSKOVÁ, M., CASAMAYOR-CISNEROS, O. Utopía, distopía e ingravidez. Reconfuguraciones Cosmológicas 
en la Narrativa Postsoviética Cubana. Madrid: Iberoamericana-Vervuert. 2013; 359. Études romanes de Brno: Ma-
sarykova univerzita. 2018; 39(1):180–181. ISSN: 2336-4416. Dostupné z: https://doi.org/10.5817/ERB2018-1-15 
HUDOUSKOVÁ, M., SOSA CABANAS, A. Reading Cuba: Discurso Literario y Geografía Transcultural. Va-
lencia: Aduana Vieja Editorial. Romanica Olomucensia. Univerzita Palackého v Olomouci, 2018. ISBN 
97884946407288494640720. 
DREBITKOVÁ MALÁ, A. Comparison of Approaches Towards Teaching Writing Skills in Russian Textbooks for 
Native Speakers and Czech Textbooks for Native Speakers at Primary Schools. Moskva: Moskevská státní ob-
lastní univerzita. 2018; 152–172.
LUSTIGOVÁ, L., ŠÁLKOVÁ, D. Shopping via Mobile Phones in the Central European Czech Republic Market. 
AGRIS on-line Papers in Economics and Informatic. 2018; 49–58. ISSN: 1804–1930. Dostupné z: https://doi.
org/10.7160/aol.2018.100405 
NAVRÁTILOVÁ, M., BERANOVÁ, M., HRBEK, I., BROŽ, D. Alternative Food Networks as a Tool Influencing Young 
Consumers’ Purchasing Decision-making. In Proceedings of the 28th International Scientific Conference Agra-
rian Perspectives XXVIII. Business Scale in Relation to Economics. Praha: Česká zemědělská univerzita v Praze, 
2019. 166–174. ISSN: 1213-7960. 
KŠANDOVÁ, D., ELISOVÁ, K.: Language Policy and its Reflection in Teaching Russian at Czech University of Life 
Sciences (CULS) in Prague. Casalc Review. 2019; 1:4–13. ISSN: 2694-9288. Dostupné z: https://journals.muni.
cz/casalc-review/article/view/12387/10803 
JARKOVSKÁ, M., KUČÍRKOVÁ, L. Citation Practices in EFL Academic Writing: The Use of Reporting Verbs in 
Master’s Thesis Literature Reviews. Indonesian Journal of Applied Linguistics. 2020; 10(2):571–579. ISSN: 2301-

dí, ale i v tuzemských či zahraničních firmách  
a institucích. V rámci této specializace probíhá 
přednášková činnost hostujících zahraničních 
profesorů z partnerských evropských univerzit 
(např. Hochschule Krefeld, Hochschule Bielefeld). 
Výstupem specializace jsou uznávané meziná-
rodní jazykové certifikáty TOEIC a UNIcert III.
KJ zajišťuje výuku češtiny, francouzštiny, 
němčiny a španělštiny v anglicky vyučovaných 
bakalářských studijních oborech PEF a inten-
zivní výuku francouzštiny studentů magister-
ského oboru European Agrarian Diplomacy.
Mezi aktuální úkoly katedry patří podpora ce-
loživotního studia jazyků. Výuka cizích jazyků  
v rámci celoživotního vzdělávání probíhá v česky 
vyučovaných oborech v konzultačních středis-
cích PEF a na bázi angličtiny ve studijních pro-
gramech pro cizince.
Cílem výuky cizích jazyků je dovést studenty k ta-
kovému stupni znalosti příslušného cizího jazyka, 
aby byli schopni s porozuměním studovat cizoja-

zyčné materiály, vyhledávat cizojazyčné informa-
ce a používat cizí jazyk ke komunikaci v reálných 
situacích běžného denního, ale i profesního života.

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Vzhledem k filologickému zaměření katedry 
jazyků je vědecko-výzkumná práce zaměřena 
převážně na oblast pedagogiky a metodologie 
výuky cizích jazyků, na rozvoj odborných speci-
alizací daných jazyků, lingvistiku a literárněvěd-
ní disciplíny. Vědecko-výzkumnou prací se za-
bývají odborní asistenti zpravidla individuálně  
s ohledem na svou specializaci a pedagogickou 
činnost. Nedílnou součástí vědecko-výzkumné 
činnosti je interdisciplinární spolupráce přede-
vším s odbornými katedrami PEF, ale i s kated-
rami z ostatních fakult ČZU. Výstupem vědec-
kovýzkumné práce jsou převážně příspěvky do 
recenzovaných časopisů, do časopisů v data-
bázích SCOPUS a Web of Science a do časopi-
sů s impakt faktorem.



71

INTERNACIONALIZACE
Katedra jazyků přispívá velkou měrou k posilo-
vání pozice PEF a celé ČZU v oblasti internaci-
onalizace a zahraničních vztahů. Svědčí o tom 
rostoucí zájem zahraničních studentů i zvyšují-
cí se počet hostujících zahraničních pedagogů.
KJ vynakládá maximální úsilí na vytváření 
podmínek pro studentské a učitelské mobility  
v rámci programů Evropské unie, především 
pak v programu ERASMUS+. 
Katedra spolupracuje s Welcome Centrem me-
zinárodních vztahů ČZU na přípravě a realiza-
ci výletů a exkurzí po Praze a České republice 
pro zahraniční pedagogy a doktorandy, kteří na 
ČZU působí.
Dlouhodobě pořádáme pod záštitou Oddělení 
mezinárodních vztahů ČZU intenzivní příprav-
né kurzy pro vyjíždějící i přijíždějící studenty.  
V rámci týdenního kurzu studenti absolvují 30 
vyučovacích hodin rozdělených do 5 bloků.
• Intenzivní kurz českého jazyka a kultury 

pro začátečníky Erasmus+
Kurzy českého jazyka a kultury pro stu-
denty přijíždějící studovat na ČZU ze za-
hraničních partnerských univerzit v rámci 
studijních programů Erasmus+. Kurzy jsou 
zaměřeny na základy českého jazyka, kultu-
ry a reálií tak, aby se přijíždějící zahraniční 
studenti mohli lépe adaptovat na studijní 
pobyt na ČZU, byli připraveni na základní ja-
zykové situace a byli seznámeni se základ-
ními fakty o ČZU a životě v České republice 
jako takové.

• Intensive Course of Academic English B2 
Erasmus+
Kurz akademické angličtiny na úrovni B2 
dle Společného evropského referenčního 
rámce pro jazyky, který je určen pro studen-
ty ČZU vyjíždějící na zahraniční studentské 
pobyty v rámci programů Erasmus+. Kurz 

je zaměřen na anglický jazyk v různých aka-
demických situacích, studijních a vědních 
oborech a disciplínách. Studenti si během 
kurzu prohlubují znalosti terminologie růz-
ných studijních oborů a osvojují si doved-
nosti potřebné ke studiu v anglickém jazyce 
v cizojazyčném prostředí.

•  Curso intensivo de español
Kurz je určen studentům, kteří plánují pobyt 
Erasmus+ ve Španělsku. Kurz má 3 základní 
bloky: gramatiku, slovní zásobu a konverza-
ci. Studenti jsou díky kurzu jazykově vyba-
veni pro základní životní situace ve španěl-
ském prostředí (cestování, bydlení, studium, 
zdraví, nakupování jídla a oblečení).

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Katedra jazyků získala statut certifikačního 
centra uznávaných mezinárodních společností 
a zapojila se tak do mezinárodní sítě akademic-
kých institucí s certifikací. Organizuje pro stu-
denty, pedagogy i širokou veřejnost testování  
k získání mezinárodních certifikátů. Zvyšuje tím 
prestiž své instituce a poskytuje konkurenční 
výhodu pro své studenty a absolventy.
V rámci akreditace od NULTE – The Network of 
University Language Testers in Europe probíhá 
výuka odborné němčiny zakončená zkouškou 
pro získání certifikátu
• UNIcert III – Němčina pro ekonomy.

Ve spolupráci s ETS Global a Subsidiary of 
Educational Testing Service, probíhá certifi-
kace z anglického jazyka:

• TOEIC (Test of English for International 
Communication) Listening and Reading

• TOEIC (Test of English for International 
Communication) Speaking and Writing
Testy jsou zaměřeny na angličtinu v pra-
covním prostředí a jsou vhodné pro zájem-
ce o práci v zahraničí či v nadnárodních  

9468. Dostupné z: https://doi.org/10.17509/ijal.v10i2.29033 
JARKOVSKÁ, M., KUČÍRKOVÁ, L. Types and Functions of Reporting Verbs in Literature Reviews of Students‘ 
Theses. In Proceedings of the 17th International Conference Efficiency and Responsibility in Education, Pra-
ha:Česká zemědělská univerzita v Praze, 2020. 130–136. ISSN: 2336-744X. Dostupné z: https://erie.pef.czu.cz/
en/r-15999-proceedings-2020 
JARKOVSKÁ, M., KUČÍRKOVÁ, L. Reporting Verbs and Related Syntactic Choices in Students´ Theses: A Study of 
Two Disciplines. Journal on Efficiency and Responsibility in Education and Science. 2021; 14(3):130–142. ISSN: 
2336-2375. Dostupné z: https://doi.org/10.7160/ eriesj.2021.140301 
DVOŘÁKOVÁ, M. Recenze učebnice francouzštiny pro střední a jazykové školy: “C´est français“, MŠMT, Praha, 2021.

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



72

a mezinárodních firmách nebo v institucích 
státní správy a EU.

• TOEFL Junior Standard Test (Test of Eng-
lish as a Foreign Language, Junior)
Test je určen pro studenty středních škol 
a je zaměřen na angličtinu ve školním pro-
středí. Může být uznán jako část maturitní 
zkoušky i jako test z AJ v rámci přijímací-
ho řízení na některé VŠ.

• TOEFL ITP (Test of English as a Foreign 
Language, Institutional Programme)
Test je zaměřen na angličtinu v akade-
mickém prostředí a je vhodný jako doklad  
o znalosti AJ pro vzdělávací instituce v ČR 
i v zahraničí.

U zkoušky z francouzštiny se jedná o certifikát
• TFI (Test de Français International)

TFI je vyžadován ve firmách, kde se fran-
couzština používá jako pracovní jazyk ke 
každodenní komunikaci na pracovišti (nad-
národní a mezinárodní firmy), i v institucích 
státní správy ČR a EU.

DALŠÍ AKTIVITY
Katedra jazyků je zapojena do několika výzkum-
ných a rozvojových projektů. Jedná se nejen  
o projekty v rámci ČZU, ale i o spolupráci mezi-
národních kolektivů z evropských vysokých škol.
•  MOST — Modernizace studia a studijních 

programů, kvalita a poradenství na ČZU
Komplexní projekt České zemědělské uni-

verzity v Praze zaměřený na zvýšení kvality 
poskytovaného vysokoškolského vzdělává-
ní. Katedra jazyků zajišťuje v rámci tohoto 
projektu výuku angličtiny na různých úrov-
ních pro pedagogy z odborných kateder 
PEF.

• Percepce komunistické minulosti studen-
ty univerzit ze zemí Visegrádu
Cílem projektu bylo zjistit dotazníkovou 
formou, jak vnímají současní vysokoškolští 
studenti zemí visegrádské čtyřky komunis-
tickou minulost, jak rozumějí dnešní demo-
kracii a zda na základě komunistické mi-
nulosti vidí hrozbu jiných forem totalitních 
režimů v budoucnu. Pod vedením KJ PEF 
ČZU se na projektu podílely Univerzita Ma-
teja Bela v Banské Bystrici, Eötvös Loránd 
Univerzita v Budapešti a Uniwersytet Śląski 
v Katovicích.

•  Rozvoj urbánní kultury v zemích Visegrádu
Projekt se zaměřil na výzkum písemných pa-
mátek literárního charakteru v kontextu so-
ciální a kulturní analýzy měst Praha, Krakov, 
Miškolc a Banská Bystrica. Cílem projektu bylo 
zmapovat kulturní a urbánní paměť zmíněných 
měst a přispět k rozvoji kultury, turismu a vzá-
jemné spolupráci zemí V4. Katedra jazyků PEF 
na tomto projektu spolupracovala s Papež-
skou univerzitou Jana Pavla II v Krakově, Uni-
verzitou v Miškolci a Univerzitou Mateja Bela  
v Banské Bystrici, která byla hlavním řešitelem.

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
PhDr. Mgr. Lenka Kučírková, Ph.D. 
Zástupce vedoucího
PhDr. Martina Jarkovská, Ph.D.
Tajemník
Ing. Radka Vlkovičová
Sekretariát
Ing. Lenka Hofierková
Zástupce pro VT
Martin Sálus
 
Pedagogové
Ing. Adossou Frédéric-Thierry, Ph.D.
Carcione Ryan Gaetano, B.A.
Drebitková Malá Alena, PhDr., Ph.D.

Dvořáková Milena, PhDr. Mgr., MBA
Elisová Kateřina, PhDr.
Hofman Václav, Ing., Ph.D.



73

Katedra obchodu a financí

HISTORIE
Katedra obchodu a financí vznikla v r. 1991  
v období restrukturalizace a transformace 
pedagogické a vědecko-výzkumné činnosti 
Provozně ekonomické fakulty ČZU v Praze.  
V roce 2021 tak oslavila 30 let od svého vzniku.  
Odborné zaměření katedry dalo dobrý předpo-
klad k dotváření žádaného profilu absolventů, 
a to zejména prostřednictvím obchodních a fi-

nančních disciplín. S rozvojem liberalizace trhu 
ČR katedra kladla důraz zejména na základní 
teoretická východiska, která byla uplatnitelná  
i v širokém spektru odvětví, např. v bankovnic-
tví, finančnictví, zahraničním obchodě, v malém 
a středním podnikání. Později, v polovině 90. 
let, katedra rozšířila své zaměření na rozvíjení 
teoretických poznatků, které byly žádány praxí 

Homutová Kateřina, Ing.
Hrbek Ivan, Ing.
Hudousková Marta, Mgr. et Mgr.
Jacques Jared Daniel, Ing.
Kšandová Drahoslava, PhDr., Ph.D.
Lustigová Lenka, Mgr.
Mrva Jan, Mgr.

McKeown John, B.A.
Prachařová Jitka, PhDr.
Peroutková Michaela, Mgr.
Ing. Kučírková Kristýna, MSc.
Mgr. Maleninska Evgenia
Mgr. Hoffmann Albert

Emeritní pracovníci KJ
Doc. PhDr. Jaroslav Voráček, CSc., působil na 
Katedře jazyků od roku 1962 až do roku 2020. 
Začátkem devadesátých let byl prorektorem 
VŠZ. Spolu s prof. Hronem a prof. Tvrdoněm 
stál u zrodu Letní školy mezinárodních studií pro 
studenty amerických univerzit Ohio, Missouri  
a Kansas. Vedle své pedagogické práce na ČZU 
přednášel na univerzitách ve Velké Británii (Bir-
mingham, London, Oxford). V letech 1993—1997 
byl ředitelem české pobočky The Prince of Wales 
International Business Leaders Forum.
K významným emeritním pracovníkům katedry 

jazyků patří PhDr. Vratislav Slezák, absolvent 
germanistiky a polonistiky na univerzitě v Olo-
mouci a držitel prestižní Ceny Josefa Jungman-
na, kterou uděluje Obec překladatelů. Doktor 
Slezák přišel na KNJ v r. 1980  a od r. 1982 byl 
tajemníkem katedry. V listopadu 1989 vystou-
pil veřejně a neohroženě  na podporu studentů.  
Z katedry odešel v r. 1991 na vlastní žádost, aby 
se mohl plně věnovat svému překladatelství, 
pedagogické práci na teologické fakultě a také 
tlumočnické práci pro Arcibiskupství pražské.

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



74

a rozvojem trhu práce v mezinárodním kontex-
tu. Katedra vytvořila v krátké době systémový 
rámec odborných předmětů, které zahrnovaly 
problematiku z oblasti obchodu, financí, účet-
nictví a daní jak v základní teoretické rovině, tak 
i v praktických aplikacích.

PROFIL
Katedra obchodu a financí patří mezi profilová 
pracoviště nejen Provozně ekonomické fakulty, 
ale i České zemědělské univerzity v Praze, po-
skytuje výuku na všech úrovních bakalářského, 
magisterského a doktorského stupně studia. 
Členové katedry jsou odborníci s širokými prak-
tickými a teoretickými znalostmi, kteří disponují 
schopností předat je studentům. Katedra nabí-
zí studentům možnost proniknout do podstaty 
obchodu (vč. problematiky kvality a certifikace), 
financí, účetnictví a daní s důrazem na propojení 
těchto odborností. Během bakalářského stupně 
vzdělávání nabízí katedra studium základních 
poznatků z těchto oborů, v rámci magisterské-
ho stupně studia jsou získané znalosti rozvíjeny  
a prohlubovány. Osvojené odborné znalosti mají 
studenti možnost aplikovat v rámci zpracování 
svých bakalářských a diplomových prací, které 
jsou často navázány na praxi, a to díky koope-
raci katedry s komerční sférou, státní správou  
a samosprávami. V doktorském stupni vzdělává-
ní katedra klade důraz na problematiku podniko-
vé a odvětvové ekonomiky. Katedra se zaměřuje 
také na rozvoj vědecké a výzkumné spolupráce 
s komerčním a státním sektorem a každoročně 
organizuje odborné konference, zejména v ob-
lasti mezinárodního zdanění. 

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
V současné době Katedra obchodu a financí 
vzdělává studenty v několika rámcových oblas-
tech, které zahrnují celou škálu předmětů. Od-
borníci z katedry neustále rozvíjejí obsahovou 
stránku předmětů, které tvoří nejen teoretický 
základ, ale především prohlubují odbornou spe-
cializaci studentů. Katedra také zajišťuje výu-
ku předmětů pro vybrané fakulty ČZU v Praze 
(pro Fakultu agrobiologie, potravinových a pří-
rodních zdrojů, Fakultu lesnickou a dřevařskou  
a Technickou fakultu), zejména v oblastech 
účetnictví, daní a financí. 

Předměty zaměřené na oblast obchodu vyme-
zují teoretické i praktické aspekty, ze kterých 
vychází obchodní praxe v tuzemském i zahra-
ničním prostředí. Studenti mají v rámci výuky 
možnost poznat procesy v maloobchodě, velko-
obchodě, cestovním ruchu, pohostinství, ale také 
v mezinárodním obchodě. Předměty pracují se 
změnami a vývojovými tendencemi v obchod-
ním prostředí a současnými aktuálními trendy, 
jako je porozumění potřebám zákazníků a po-
chopení procesu nákupního rozhodování včet-
ně všech vlivů, které na něj působí. Certifikace 
produktů, procesů a služeb hraje v současnosti 
klíčovou roli nejen v oblasti netarifních opatře-
ní zahraničního obchodu, ale svoji důležitost 
získává stále více i v oblasti vnitřního obchodu. 
Proto je s výukou předmětů obchodu provázána  
i výuka předmětů zaměřených na hlavní zásady 
kontroly jakosti a procesy akreditace a certifika-
ce z manažersko-obchodního pohledu, a to pri-
márně (vzhledem k zaměření univerzity) v rámci 
agropotravinářské vertikály včetně maloobcho-
du, gastronomie a pohostinství. Kromě rozšíření 
znalostí studentů umožňuje také získání nezá-
vislého akreditovaného personálního certifikátu 
Technik HACCP. Předmět je navázán na spolu-
práci s praxí a na činnost Střediska poradenství 
v systémech jakosti PEF.
V oblasti financí zajišťuje katedra výuku předmě-
tů, které vysvětlují zákonitosti finančních služeb 
a finančních trhů. Náplň jednotlivých předmětů 
reaguje na aktuální změny na globálních finanč-
ních trzích. Základní předměty objasňující klíčové 
otázky a aspekty fungování finančního trhu pro 
získání základní orientace uživatelů finančních 
služeb. Navazující předměty vysvětlují podstatu 
a užití investičních nástrojů včetně jejich základ-
ních analýz. Dále jsou poskytovány informace o 
organizovaných trzích, bankách, pojišťovnách a 
dalších institucích, které podnikají na finančním 
trhu. V souladu s vybranými studijními progra-
my probíhá výuka zaměřená na municipální a 
regionální finance. 
V oblasti účetnictví katedra realizuje výuku fi-
nančního účetnictví korporací (včetně praktic-
ké výuky s pomocí ekonomických informač-
ních systémů a ERP řešení), manažerského 
účetnictví, reportingu, controlingu a účetnictví 
podle světově uznávaných účetních standardů.  



75

PUBLIKACE
Členové katedry publikují své výsledky ve vědeckých časopisech, ve sbornících z tuzemských  
i zahraničních konferencí, v odborných monografiích a odborných článcích. Mezi nejvýznamnějšími 
publikacemi lze uvést:
BERANOVÁ, M., NAVRÁTILOVÁ, M. Vliv výše finančních příjmů mladých spotřebitelů na ochotu realizace nákupu 
cukru se speciálním označením kvality. Listy cukrovarnické a řepařské. 2019; 135(7–8):270–274. ISSN: 1805-
9708. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/ on_line/2019/PDF/270-274.pdf
CIVÍN, L., SMUTKA, L. Vulnerability of European Union Economies in Agro Trade. Sustainability. 2020; 12:5210. 
ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su12125210
ČÁBELKOVÁ, I., SMUTKA, L. The Effects of Solidarity, Income, and Reliance on the State on Personal Income Tax 
Preferences. The Case of the Czech Republic. Sustainability. 2021; 13(18):10141. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: 
https://doi.org/10.3390/su131810141
DVOŘÁK, M., SMUTKA, L., KRAJČÍROVÁ, R., KÁDEKOVÁ, Z., PULKRÁBEK, J. Slovenské cukrovary v procesu 

V rámci vybraných studijních programů probíhá 
výuka účetnictví rozpočtových a příspěvkových 
organizací. Dlouhodobě je výuka v oblasti účet-
nictví zaměřena na pochopení informačních 
potřeb jednotlivých uživatelů a jejich naplnění 
prostřednictvím účetního výkaznictví. 
V daňové oblasti katedra zajišťuje výuku před-
mětů, které objasňují základní principy fungo-
vání daňového systému a povinnosti daňových 
subjektů z teoretického i praktického hlediska. 
Nabyté poznatky vycházejí z moderních pří-
stupů k daňové problematice a umožňují stu-
dentům prohlubovat svoji specializaci v rámci 
studia navazujících předmětů, které jsou zamě-
řeny na mezinárodní daňové systémy a praktic-
kou aplikaci daňové politiky. Výuka daňových 
předmětů je založena rovněž na spolupráci  
s odborníky z poradenské sféry i státní správy.

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
Vědecko-výzkumná činnost katedry je zamě-
řena na několik oblastí, které korespondují se 
zaměřením katedry a odborným profilem jejích 
členů. Členové katedry se v rámci svých odbor-
ností podílejí na řešení řady projektů jako hlavní 
řešitelé nebo spoluřešitelé. Mezi nejvýznamněj-
ší projekty v posledních několika letech patří: 
• TA ČR – TL02000289: Identifikace význa-

mu daňové mezery daně z příjmu práv-
nických osob z pohledu ČR s návaznou 
tvorbou modelu nové rizikové analýzy. 
(2019—2021)

• TA ČR – TL01000408: Vytvoření rizikové 
analýzy pro účely implementace režimu 
samovyměření DPH v ČR. (2018—2020)

• TA ČR – TD03000313: Algoritmy včasné-

ho rozpoznání operací realizovaných za 
účelem zkrácení DPH se zacílením na pře-
vládající daňové úniky realizované v orga-
nizovaných spojeních osob nebo za použití 
ukradené identity – v podmínkách systému 
kontrolního hlášení. (2016—2017)

• TA ČR – TD020359: Model predikce nelegál-
ních daňových úniků na DPH v ČR identifiku-
jící množinu rizikových plátců. (2014—2015)

• Kulturní tradice českého rybářství ve svět-
le jejího využití v cestovním ruchu a kraji-
notvorbě. program na podporu aplikova-
ného výzkumu a experimentálního vývoje 
národní a kulturní identity na rok 2016 až 
2022 (NAKI II). Registrační č. projektu: 
DG18P02OVV057

Členové katedry včetně doktorandů se pravidel-
ně zapojují do soutěže Interní grantové agentu-
ry PEF. Jako příklady řešených projektů v po-
sledních letech lze uvést:  
• 2019B0010: Odhady frekvence zneužívání 

sociálního systému ČR a návrhy optimali-
zace systému

• 2021A0011: Stimuly sociálních sítí a jejich 
vliv na nákupní chování uživatelů 

• 2021A0024: Specifické postavení komodit 
rostlinného původu v rámci agrárního za-
hraničního obchodu České republiky 

• 2020A0008: Leasingy v cirkulární a sdílené 
ekonomice 

• 2020A0016: Potenciál technologie block-
chain v České republice v kontextu vývoje 
evropských politik v oblasti zemědělství  
a potravinářství

• 2019A0013: Revenues management mo-
bilních operátorů v České republice

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



76

INTERNACIONALIZACE
Spolupráce katedry v mezinárodním měřítku je 
zaměřena na špičková pracoviště zahraničních 
univerzit:
Belgie
University Gembloux (University de Liege)
Dánsko
University of Agriculture in Copenhagen
Francie
ENESAD Dijon
ISTOM institute (College of International Agro-
-Development), Angers
Maďarsko
Szent István Uni Gődőllő, University of Deberecen
Německo
University of Applied Sciences, Bingen,
Munster University of Applied Sciences
Nizozemí
Wageningen University of Life Sciences
Polsko
Poznan University of Life Sciences
Warsaw University of Life Sciences 
Cracow University of Economics

Rusko 
Saint Petersburg State University, 
Saint Petersburg National Research University 
of Information Technologies, 
Mechanics and Optics, abbreviated as SPbNRU 
ITMO
Kuban State University, Krasnodar
Timiriatzev Agricultural Academy, Moskva
Russian Presidential Academy of National Eco-
nomy and Public Administration, Tver
Slovensko
Slovenská poľnohospodárska univerzita v Nitre

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Katedra obchodu a financí rozvíjí kontakty  
s odbornou praxí a její odborníci působí v pro-
fesních organizacích podporujících rozvoj obo-
ru založeného na interakci akademické, veřejné 
a komerční sféry. Spolupráce s odbornou praxí, 
externími partnery a poradenská činnost jsou 
zaměřeny na několik oblastí, které katedra od-
borně zastřešuje. 

transformace Evropského trhu s cukrem. Listy cukrovarnické a řepařské. 2021; 137(12):426–431. ISSN: 1805-
9708. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/on_line/2021/PDF/426-431.pdf 
HINKE, J., RAIN, T., HRABOVSKÁ, B. Comparison of Income Tax Base in Visegrad Countries. Studies in Business 
and Economics. 2021; 16(2):101–110. ISSN: 2344-5416. Dostupné z: https://doi.org/10.2478/ sbe-2021-0027
JEČMÍNEK, J., MORAVEC, L., KUKALOVÁ, G. Impact of Aggressive Tax Planning on Collection of Income Tax on Le-
gal Entities. Politická ekonomie. 2020; 68(1):3–7. ISSN: 2336-8225. Dostupné z: https:doi.org/10.18267/j.polek.1264
KUKALOVÁ, G., MORAVEC, L., BÍNA FILIPOVÁ, D., KUČÍRKOVÁ, L. Evaluation of Estimated Direct Health Expenses 
on Tobacco- And Alcohol-related Diseases in Context of Excise Taxes Revenues in the Czech Republic. Central Eu-
ropean Journal of Public Health. 2021; 29(2):143–152. ISSN: 1803-1048. Dostupné z: https://doi.org/10.21101/
cejph.a5538
MORAVEC, L., ROHAN, J., HINKE, J. Estimation of International Tax Planning Impact on Corporate Tax Gap in the 
Czech Republic. E+M Ekonomie a management. 2019; 22(1):157–171. ISSN: 2336-5064. Dostupné z: https://doit.
org/10.15240/tul/001/2019-1-011
NAVRÁTILOVÁ, M., BERANOVÁ, M., SEVEROVÁ, L., ŠRÉDL, K., SVOBODA, R., ABRHÁM, J. The Impact of Climate 
Change on the Sugar Content of Grapes and the Sustainability of Their Production in the Czech Republic. Sustai-
nability. 2021; 13:222. ISSN: 2071-1050. Dostupné z: https://doi.org/10.3390/su13010222 
SMUTKA, L., HINKE, J., PULKRABEK, J., KOTYZA, P., ZIELINSKA-CHMIELEWKSA, A. Available Capacities of the 
Sugar Factory in the World With Emphasis on Non-European Space. Listy cukrovarnické a řepařské. 2021; 137(5–
6):218–223. ISSN: 1805-9708. Dostupné z: http://www.cukr-listy.cz/on_line/2021/PDF/218-223.pdf 
STRIELKOWSKI, W., DVOŘÁK, M., ROVNÝ, P., TARKHANOVA, E., BABURINA, N. 5G Wireless Networks in the Future 
Renewable Energy Systems. Frontiers in Energy Research. 2021; 9:654. ISSN: 2296-598X. Dostupné z: https://doi.
org/10.3389/fenrg.2021.714803
ŠÁLKOVÁ D., HES, A. Gluten-free Food – The Influence of Selected Qualitative Characteristics on Consumer Deci-
sion Making of Coeliacs in Hospitality Establishments. Czech Journal of Food Sciences. 2015; 33: 513–517. ISSN: 
1805-9317. Dostupné z: https://doi.org/10.17221/113/ 2015-CJFS
TOUŠEK, Z., HINKE, J., MALINSKÁ, B., PROKOP, M. The Performance Determinants of Trading Companies: A 
Stakeholder Perspective. Journal of Competitiveness. 2021; 13(2):152–170. ISSN: 1804-1728. Dostupné z: htt-
ps://doi.org/10.7441/joc.2021.02.09 



77

V oblasti obchodu a jakosti potravin probíhá 
průběžná spolupráce s řadou subjektů, zejména 
Tesco, Unilever ČR, Rohlik.cz, Lidl, M2C, HOPI, 
Kantar, Ipsos, Ikea, Vafo, DM, Conectio, Storyous, 
Henceforth, Amazon. Zástupci společností parti-
cipují na přednáškách a seminářích, působí jako 
konzultanti diplomových a bakalářských prací, 
spolupracují při pořádání workshopů a exkurzí. 
Odborné přednášky ve výuce, propojení výuky 
s  praxí se dějí také prostřednictvím zástupců 
např. těchto organizací: ČSJ, z. s., ČIA, o. p. s., 
Farma Ohaře, myPlans, Ing. L. Berka – in-house 
trainer GLOBALG.A.P. MZe, UniConsulting, Mi-
nisterstvo zemědělství ČR, Lidl atd. Propojení 
s praxí je dáno dále aktivitou související s těmi-
to odbornými činnostmi: působení jako vedoucí 
střediska poradenství v systémech jakosti v rám-
ci PEF ČZU v Praze, člen NTWG (National Tech-
nical Working Group) GLOBALG.A.P. pro ČR, člen 
ČSJ, z. s., člen České společnosti ekonomické 
(ČSE), člen Společnosti pro výživu, z. s.
V oblasti financí probíhá spolupráce zejména 
s organizací ABC Finančního vzdělávání, o. p. s., 
která je zaměřená na rozvíjení finanční gramot-
nosti studentů. Dalším spolupracujícím subjek-
tem je Broker Consulting, a. s., se zaměřením 
na osobní finance a finanční plánování. Zástup-
ci obou subjektů se podílejí na přednáškách  
a seminářích, případně působí jako konzultanti 
nebo oponenti závěrečných prací. 
V oblasti účetnictví probíhá komplexní spolu-
práce se zástupci společnosti KPMG, a také 
se zástupci společnosti Stormware vyvíjející 
účetní software. Dlouhodobá spolupráce je 
rozvíjena se společností Škoda auto, a. s., která 
jakožto zástupce podniků sestavujících účet-
ní závěrku dle IAS/IFRS pomáhá s praktickou 
přípravou studentů na Mezinárodní standardy 
účetního výkaznictví. Ve spolupráci se Svazem 
účetních ČR proběhly panelové diskuse, např. 
na téma výuky účetnictví na VŠ.
V daňové oblasti členové katedry reprezentují ČZU 
v Praze ve výboru české pobočky organizace Inter-
national Fiscal Association (IFA), profesní organi-
zace primárně zacílené na oblast mezinárodního 
zdanění. Dlouholetá spolupráce probíhá s Komo-
rou daňových poradců ČR a jejími členy, se spo-
lečností 1. Vox, a. s., i se zástupci tzv. velké čtyřky 
(zejména se zástupci společností Deloitte, PwC  

a KPMG), kteří se podílejí na přednáškách, pořádá-
ní workshopů a nabízejí stáže a pracovní příležitos-
ti pro studenty. V souvislosti s vybranými výzkum-
nými projekty je dlouhodobě rozvíjena spolupráce 
se společností Acrea CR spol. s r. o.  V souvislosti 
se zajištěním přednášek a kooperací na výzkum-
ných projektech probíhá dlouholetá spolupráce  
s Finanční správou ČR a Ministerstvem financí ČR.  
V roce 2020 byla zahájena spolupráce se společ-
ností Panattoni Czech Republic Development s.r.o. 
a nadále je rozvíjena v souvislosti s aktuálními té-
maty z oblasti daňové problematiky.

DALŠÍ AKTIVITY
Katedra obchodu financí a její členové se podílejí 
i na dalších aktivitách na úrovni smluvního vý-
zkumu, pořádají odborné konference a worksho-
py. Dále zajišťují odborné kurzy určené zejména  
k rozšíření praktických dovedností studentů. Vý-
sledky práce úspěšného daňového týmu katedry 
se promítly do realizace širokého spektra profes-
ních aktivit, které v současnosti zastřešuje Cent-
rum daňových studií při Katedře obchodu a finan-
cí, Provozně ekonomické fakulty ČZU v Praze.

SMLUVNÍ VÝZKUM 
• CARSHARING UNIQWAY (smluvní vý-

zkum ve spolupráci se ŠKODA AUTO a.s.) 
(2015 — dosud)

• Establishing an operational programme: 
structuring the agri-food sectors to safegu-
ard the handing-on of family farms and the 
sustainability of local agriculture. Evropská 
komise. ECORYS BRUSSELS NV. 05/2021—
06/2023. Smluvní výzkum mezinárodní. 

• Developing a Farmers’ Toolbox for Inte-
grated Pest Management Practices from 
Across the Union. Evropská komise. ECO-
RYS BRUSSELS NV. 05/2021—12/2022. 
Smluvní výzkum mezinárodní. 

• Evaluation of Geographical Indications and 
Traditional Specialities Guaranteed protec-
ted in the EU. Evropská komise. ECORYS 
BRUSSELS NV. 03/2020—10/2020. Smluv-
ní výzkum mezinárodní. 

• Study on economic value of EU quality sche-
mes, geographical indications (GI) and traditi-
onal specialities guaranteed (TSG). Evropská 
komise. ECORYS BRUSSELS NV. 01/2019—

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



78

06/2019. Smluvní výzkum mezinárodní. 
• Možnosti optimálního nastavení daně  

z nemovitých věcí z pohledu obce (smluvní 
výzkum)

ODBORNÉ KONFERENCE A WORKSHOPY
• Konference Daňové ráje: škodlivá nebo pro-

spěšná konkurence? Praha, každoročně od 
r. 2010 (ve spolupráci s IFA ČR), danovera-
je.pef.czu.cz

• Konference k One Stop Shop režimu DPH, 
11. února 2021 (ve spolupráci s KDP ČR  
a IFA ČR), vat.pef.czu.cz

• Možnosti optimálního nastavení daně  
z nemovitých věcí z pohledu obce. 4. srpna  
a 17. srpna 2021, danemo.pef.czu.cz

ODBORNÉ KURZY
• 2017–2021: Kurz účetnictví v programu Po-

hoda – Stormware s. r.o. (každoročně pořá-
daný prakticky zaměřený kurz účetnictví) 

• 2018–2021: Kurz zaměřený na získání 
akreditovaného personálního certifikátu 
Technik HACCP ve spolupráci s Českou 
společností pro jakost, z. s.

CENTRUM DAŇOVÝCH STUDÍ 
(TAX RESEARCH CENTRE) 
Centrum daňových studí při Katedře obchodu 
a financí Provozně ekonomické fakulty ČZU  
v Praze vzniklo jako logické vyústění růstu 
odborníků a daňových profesionálů v rám-
ci katedry. Na činnosti se podílejí akademičtí 
pracovníci, spolupracující odborníci z partner-
ských univerzit a praxe. V rámci centra probíhá 
vědecko-výzkumná činnost, smluvní výzkum  
a jsou pořádány oborné konference a worksho-
py se zaměřením na daňovou problematiku.   

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D.
Zástupce vedoucího
Ing. Petra Šánová, Ph.D.
Tajemník
Ing. Markéta Beranová, Ph.D.
Sekretariát
Ing. Eva Špírková
 
Pedagogové
doc. Ing. Josef Abrhám, Ph.D.
Ing. Markéta Beranová, Ph.D.
doc. Ing. Lubomír Civín, CSc., MBA
Ing. Inna Čábelková, Ph.D.
Ing. Marek Dvořák, Ph.D., Ing.Paed.IGIP 
Ing. Gaeth Fandi, Ph.D.
doc. Ing. Aleš Hes, CSc.
doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D.
doc. Ing. Irena Jindřichovská, CSc.
Ing. Sylvie Kobzev Kotásková, Ph.D.
Ing. Ivana Kuchařová, Ph.D.
Ing. Gabriela Kukalová, Ph.D., MBA
Ing. Enikő Lőrinczová, Ph.D. 
Ing. David Mareš, Ph.D., MBA

Ing. Lukáš Moravec, Ph.D. 
Ing. Miroslava Navrátilová, Ph.D.
Ing. Daniela Pfeiferová, Ph.D.
Ing. Tomáš Rain, Ph.D. 
Ing. Olga Regnerová, Ph.D.
Ing. Jan Rohan, Ph.D.
prof. Ing. Luboš Smutka, Ph.D.
doc. Ing. Daniela Šálková, Ph.D. 
Ing. Petra Šánová, Ph.D. 
Ing. Jitka Šišková, Ph.D.
Ing. Pavel Štáfek, Ph.D.
Ing. Zdeněk Toušek, Ph.D.
Ing. Milan Ulrich

 
Doktorandi
Ing. Dana Bína Filipová Ing. Vojtěch Bočok



79

Ing. David Brož
Ing. Michal Eichler
Ing. Nadezda Firsova
Ing. Barbora Hrubcová
Ing. Jakub Ječmínek
Ing. Vít Kluger
Ing. Stanislava Kontsevaya
Ing. Renáta Křečková
Ing. Kamil Maitah

Ing. Akhmadjon Ortikov, MSc.
Ing. Slavibor Petržílka    
Ing. Tomáš Pilař
Ing. Tomáš Ric
Mgr. Svitlana Rotterová
Ing. Filip Schilla
Ing. Marián Vdoviak
Ing. Martin Vondráček
Ing. Olesya Zhytna

Vědecký pracovník
PhDr. Wadim Strielkowski, Ph.D.

HISTORIE
Katedra psychologie na ČZU v Praze byla usta-
novena v květnu 1990 na Provozně ekonomic-
ké fakultě a od té doby působí na celé České 
zemědělské univerzitě.
První vedoucí katedry byla doc. Zdeňka Pechačo-
vá, která se po revoluci podílela na vytvoření kon-
cepce výuky humanitních předmětů na Vysoké 
škole zemědělské. Výstupem této činnosti bylo 
založení samostatné Katedry psychologie. V roce 
2003 převzala vedení katedry Dr. Pavla Rymešová, 
která na této pozici působí dosud. V roce 2006 bylo 
z rozhodnutí vedení fakulty oborové zaměření ka-
tedry rozšířeno o oblast antropologie. Pedagogové 
této specializace participují zejména na výuce stu-
dijního programu Hospodářská a kulturní studia.

PROFIL
Katedra psychologie je pracovištěm, které se 

věnuje pedagogické, vědecko-výzkumné a po-
radenské činnosti. Členové katedry se ve své 
práci obvykle zaměřují na jednu ze stěžejních 
oblastí – psychologii nebo antropologii, ale 
zároveň participují na společných aktivitách 
uvnitř katedry i napříč fakultou a univerzitou.

PEDAGOGICKÁ ČINNOST
Ve výuce psychologických předmětů posky-
tují vyučující aktuální poznatky o člověku jako 
jedinci, o postavení člověka v organizaci (např. 
formou sociálněpsychologického výcviku si 
studenti osvojují sociální dovednosti důležité 
pro výkon své profese apod.). Předměty kated-
ry psychologie jsou základními pro profilové 
předměty PEF (řízení, ekonomie, obchod apod.) 
a rozvíjejícími předměty všech fakult ČZU. Vel-
ký důraz je ve výuce kladen na využívání aktiv-

 
Techničtí pracovníci
 Ing. Eva Špírková

Katedra psychologie

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



80

ních metod a metod sociálního učení, které se 
zhodnocují rovněž v participaci na týmových 
úkolech během semestru.
Ve výuce antropologických předmětů je kladen 
důraz na praktickou aplikovatelnost kulturních 
studií prostřednictvím předmětů týkajících se stu-
dia kultury a společnosti (Základy antropologie, 
Etnické minority, Politická geografie, Geografie 
náboženství, Příbuzenské systémy, Mezinárodní 
migrační procesy, Duchovní kultura Evropy).  

VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST
V současné době je na katedře řešeno několik 
grantových projektů.
V roce 2022 bude dokončen standardní projekt 
Technologické agentury České republiky z progra-
mu Éta (TA ČR) Dr. Rymešové Studie vnímání vy-
braných typů přechodů pro chodce (TL02000461).
Tým v čele s Dr. Kreisslovou se v posledních 
třech letech věnoval vědecké práci při sběru dat  
k publikaci s pracovním názvem Soudobé dě-
jiny Vysoké školy zemědělské. Tato odborná 
publikace zachycuje vzpomínky významných 
pamětníků na dobu vzniku a života VŠZ.

V letech 2016–2018 byl na katedře s Etnologic-
kým ústavem AV ČR řešen grant GA ČR Mecha-
nismy a strategie generační transmise rodinné 
paměti vybraných sociálních skupin (GA ČR 16-
19041S). Kniha: Takové normální rodinné histor-
ky. Obrazy migrace a migrující obrazy v rodinné 
paměti, která vznikla z podpory tohoto grantu, 
získala v roce 2020 1. místo v Ceně České ná-
rodopisné společnosti za ocenění významného 
počinu, který v uplynulém roce výrazně přispěl  
k rozvoji a propagaci oboru v kategorii Publikace.
Členové katedry byli úspěšnými řešiteli několika 
IGA grantových projektů mezinárodní spolupráce 
a zároveň se studenti doktorského studia podíleli 
jako hlavní řešitelé standardních projektů IGA.
Odborné úspěchy katedry jsou pravidelně pre-
zentovány v odborných publikacích a na mezi-
národních konferencích. 
Katedra psychologie stojí také za úspěšnou re-
alizací projektu HUBRU — Laboratoř pro studi-
um lidského chování (CZ.1.05/4.1.00/16.0352), 
jejíž stanice virtuální reality, kterou navrhla, 
slouží nyní potřebám výzkumu PEF. 
 

PUBLIKACE
HÖFROVÁ, A., MOORE DE PERALTA, A., ROSOPA, P.J., SMALL, M.A., STEELE PAYNE, K., RYMEŠOVÁ, P. Faculty 
Perception of the Contribution of Start-up Packages to Professional Development. Innovative Higher Education. 
2021; 46(4):481–497. ISSN: 0742-5627. Dostupné z: https://doi.org/10.1007/s10755-021-09550-0 
CHÝLOVÁ, H., MICHÁLEK, P., RYMEŠOVÁ, P., NATOVOVÁ, L. Future Agriculturists: Czech and U.S. Agricultural Stu-
dents‘ Attitudes Towards Agriculutre. Scientia Agriculturae Bohemica. 2019; 50(4):251–258. ISSN: 1211-3174. 
Dostupné z: https://doi.org/10.2478/sab-2019-0035 
KOKAISL, P. State-building in the Soviet Union and the Idea of the Uyghurs in Central Asia. Asian Studies Review. 
2020; 44(4):709–725. ISSN: 1035-7823. Dosutpné z: https://doi.org/10.1080/10357823.2020.1738337 
KOKAISL, P. Ujguři – starobylý národ, nebo produkt sovětské národnostní politiky? Historická sociologie. 2019; 
2019(1): 75–91. ISSN: 1804-0616. Dostupné z: https://doi.org/10.14712/23363525.2019.5 
KOKAISL, P. Po stopách Rusínů v Evropě: Ukrajina, Slovensko, Srbsko, Polsko a Maďarsko. Praha: Nostalgie. 
2020; 278. ISBN 978-80-906207-8-0. 
KOLMAN, L., MICHÁLEK, P., RYMEŠOVÁ, P. Dotazník SIPP 1.0, Questionnaire SIPP 1.0, Work Motivation, Self-de-
termination Theory, Questionnaire. AN – Psychologie, SIPP 1.0, http://sipp.forestoffice.eu. Úsporná opatření při 
výběru zaměstnanců u uživatele, Česká zemědělská univerzita v Praze, 60460709, Česká republika. 2015.
KREISSLOVÁ, S., **NOSKOVÁ, J. „Family Silver“ or Artefacts. Memories of Forcibly Displaced Germans. Slovenský ná-
rodopis – Slovak ethnology. 2019; 2:165–184. ISSN: 1335-1303. Dostupné z: https://doi.org/10.2478/se-2019-0009 
KREISSLOVÁ, S., NOSKOVÁ, J., PAVLÁSEK, M. Takové normální rodinné historky. Obrazy migrace a migrující 
obrazy v rodinné paměti.  Argo: Praha. 2019; 424. ISBN 978-80-257-3036-2. 
KREJČOVÁ, K., CHÝLOVÁ, H., MICHÁLEK, P. A Role of Siblings in Perception of Academic Self-Efficacy and Social 
Support. Journal on Efficiency and Responsibility in Education and Science. 2019; 12(4):126–134. ISSN: 2336-
2375. Dostupné z: https://doi.org/10.7160/eriesj. 2019.120403 
KREJČOVÁ, K., CHÝLOVÁ, H., MICHÁLEK, P. Perceived Parental Styles and Academic Achievement by University 
Students.  In Proceedings of the 18th International Conference Efficiency and Responsibility in Education 2021. 
Praha: Česká zemědělská univerzita v Praze, 2021. ISSN: 2336-744X. Dostupné z: https://erie.pef.czu.cz/en/r-
-17410-proceedings-2021/proceedings-2021.html 



81

INTERNACIONALIZACE
Katedra vyučuje v anglickém jazyce předmě-
ty: Psychology; Psychology of Personality and 
Social Psychology; Psychology of Personality 
and Communication; Psychology of Behaviour 
at Work; Psychology and Ethics in Business  
a Psychology of Organisational Behaviour, kte-
ré jsou otevřené jak českým, tak zahraničním 
studentům včetně studentů přijíždějících na 
ERASMUS a krátkodobé studijní pobyty.

SPOLUPRÁCE S EXTERNÍMI PARTNERY
Zaměstnanci katedry jsou členy největší profesní 
organizace, Českomoravské psychologické spo-
lečnosti (ČMPS), s níž úzce spolupracují. Mgr. 
Michálek a Dr. Heller se přímo podílí na řízení této 
organizace v Radě ČMPS. Dr. Chýlová je před-
sedkyní Sekce psychologie práce a organizace 
ČMPS. Katedra psychologie ve spolupráci s tou-
to sekcí pořádá tradičně jarní a podzimní odbor-
né semináře. Dr. Rymešová je členkou Asociace 
dopravních psychologů ČR. Zároveň je držitelem 
certifikátu EuroPsy pro oblasti Psychologie práce  
a organizace a Dopravní psychologie. Pro obě 
uvedené oblasti je také mentorem EuroPsy.
Doc. Kolman je členem Common Hall na Wolf-

son College Oxfordské univerzity v Anglii. 
V rámci antropologického výzkumu se kated-
ra zaměřuje na území postsovětských repub-
lik, spolupráce se rozvíjí zvláště s univerzitami  
v Kyrgyzstánu, Kazachstánu, Turkmenistánu  
a Tádžikistánu. Z této spolupráce vzniklo i oce-
nění doc. Kokaisla v podobě čestné profesury 
prof. h. c. na univerzitě v Oši (Kyrgyzstán).

DALŠÍ AKTIVITY
Mimo zajištění výuky poskytuje katedra psycho-
logie studentům i pedagogickým a ostatním pra-
covníkům z celé České zemědělské univerzity 
psychologické poradenství. Tvoří pro ně jakési 
„nárazníkové pásmo“ v době osobních krizí, vět-
ších zátěží, studijních selhání a dalších problé-
mů. V současné době se tak děje nejenom for-
mou individuálních konzultací, ale též s využitím 
internetového prostředí poradny, které napomá-
há pružnějšímu a rychlejšímu kontaktu.
Od prosince roku 2004 se maskotem katedry psy-
chologie stal makak magot, kterého se členové 
katedry rozhodli sponzorovat v Pražské zoolo-
gické zahradě. Makakové jsou výrazně sociálním 
druhem, a byli proto v minulosti využíváni pro ex-
perimenty jak z oblasti psychologie, tak medicíny.

PŘEHLED PRACOVNÍKŮ KATEDRY

Vedoucí
PhDr. Pavla Rymešová, Ph.D.
Tajemník
Mgr. Ing. Pavel Michálek, Ph.D.
Sekretariát
Michaela Maděrová
 
Pedagogové
Mgr. Daniel Messele Balcha, Ph.D. (do roku 2020)
doc. Mgr. Eva Bobková
doc. Ing. PhDr. Petr Kokaisl, Ph.D., prof. h. c.
PhDr. Daniel Heller
PhDr. Hana Chýlová, Ph.D.
doc. PhDr. Luděk Kolman, CSc. (do roku 2020)

PhDr. Sandra Kreisslová, Ph.D. 
PhDr. Kristýna Krejčová, Ph.D.
Mgr. Ing. Pavel Michálek, Ph.D.
Ing. Bc. Pavel Natov, Ph.D.
PhDr. Ludmila Natovová, Ph.D.
PhDr. Pavla Rymešová, Ph.D.

 
Doktorandi
Ing. Tereza Aišmannová
Mgr. Ing. Irena Bartošková Cejpová
Ing. Alexander Mostýn
Ing. Veronika Němcová

Poděkování všech členů katedry patří paní Lud-
mile Jindrové, která v letech 1990 — 2020 vedla 
sekretariát katedry a byla nám milou oporou.

BU
DO

U
CN

O
ST

 A
 R

O
ZV

O
J



82

Studijní systém



83

P rovozně ekonomická fakulta poskytuje 
ucelené univerzitní vzdělání, organizuje 
různé formy celoživotního vzdělávání ob-

čanů, koná habilitační řízení a řízení k jmenová-
ní profesorů.
Studium na PEF je organizováno v soula-
du se zákonem č. 111/98 Sb. (a změnami 
tohoto zákona v zákonech č. 137/2016 Sb. 
a č. 168/2018 Sb. ve formě studijních progra-
mů). Studijní programy podléhají akreditaci 
Ministerstva školství. V roce 2018 získala Čes-
ká zemědělská univerzita institucionální akre-
ditaci na Ekonomické programy a Informatiku, 
což znamená, že po deset let procházejí studij-
ní programy pouze vnitřní akreditací. Studium 
v nově akreditovaných programech bylo zahá-
jeno v akademickém roce 2019/2020. 
Některé studijní programy lze studovat  
i v kombinovaném studiu, případně v rámci 
tzv. celoživotního vzdělávání. V akreditova-
ných studijních programech může univerzita 
poskytovat univerzitní vzdělání a udělovat uni-
verzitní diplomy a tituly.
Student může získat vysokoškolské vzdělání – 
a tedy i diplom a titul, když splní řadu předepsa-
ných podmínek: účastní se aktivně a tvořivým 
způsobem výuky, samostatně studuje z od-
borné a vědecké literatury, předkládá projekty  
a eseje, skládá zkoušky, samostatně nebo  
v týmu prezentuje výsledky své práce, účastní 
se předepsaných praxí, zpracovává a úspěšně 
obhájí bakalářskou nebo diplomovou práci. 
Studijní plán je podrobný návod (průvod-
ce studiem), ve kterém student (případně 
uchazeč o studium) najde podrobné in-
formace o všech studijních programech  
a možných specializacích. Jsou v něm rov-
něž uvedeny odkazy na webové stránky, na 
kterých jsou k dispozici další informace: 
podrobné sylaby předmětů, kredity, studijní 
literatura apod. Studijní plány se v průběhu 
studia mění: pružně reagují na změny ve vě-
deckém poznání, na měnící se požadavky 
trhu práce, a tím i na trhu vzdělávání. Stu-
dijní plány proto vydává fakulta každý rok  
v aktuální formě pro následující akademic-
ký rok. Na základě studijních plánů si stu-
denti (zejména ve vyšších ročnících) samo-
statně připravují a organizují svoje studium 

(zejména volba volitelných předmětů, volba 
diplomových prací a komplexních předmě-
tů SZZ). Volitelnost volitelných předmětů 
může být omezena (např. podle kapacity  
a možností jednotlivých kateder).
Nezbytným doplňkem studijních plánů je Stu-
dijní a zkušební řád ČZU v Praze, který lze na-
lézt na stránkách univerzity a fakulty.
Studium na fakultě je rozděleno do tří stupňů 
(v souladu se zásadami Boloňské konferen-
ce představitelů univerzit a vysokých škol EU  
z června 1999). V průběhu studia může student 
absolvovat bakalářský, magisterský a doktor-
ský stupeň studia.

Bakalářské studium 
trvá 3 roky a je zakončeno státní závěrečnou 
zkouškou, při které studenti skládají zkoušky 
a obhajují bakalářskou práci před komisí. Po 
úspěšném složení státní závěrečné zkoušky 
obdrží titul Bc.

Magisterské studium
Magisterský stupeň studia - absolventi baka-
lářských stupňů studia z ČZU v Praze, jiných 
českých i zahraničních univerzit mohou pokra-
čovat v magisterském studiu ve dvouletých 
magisterských programech. Magisterské stu-
dium následuje po ukončené bakalářské části 
studia a trvá 2 roky. Volitelné předměty ve vyš-
ších ročnících umožňují studentům širší spekt-
rum vzdělání nebo ještě výraznější specializaci. 
Některé předměty ve 1. a 2. ročníku studia jsou 
přednášeny v angličtině. Studium je zakončeno 
státní závěrečnou zkouškou s obhajobou diplo-
mové práce před komisí. Studenti získávají ma-
gisterský univerzitní diplom a titul Ing.

Doktorské studium 
následuje po ukončené magisterské části stu-
dia a trvá 4 roky. Umožňuje vědeckou přípravu 
absolventům magisterského studia s výbor-
ným prospěchem. V rámci doktorského studia 
skládá student náročné odborné zkoušky, závě-
rečnou státní doktorskou zkoušku a obhajuje 
vědeckou disertační práci. Získává doktorský 
univerzitní diplom a titul Ph.D.
Studium ve vybraných programech lze absol-
vovat i v kombinované formě studia. Kombino-

ST
U

DI
JN

Í S
YS

TÉ
M



84

vané studium využívá prvky prezenčního a dis-
tančního vzdělávání. Student absolvuje méně 
kontaktních hodin s vyučujícím, studuje samo-
statně ve virtuálním prostředí, má k dispozici 
speciální učební pomůcky a je spojen on-line  
s vyučujícími a fakultou prostřednictvím inter-
netu. Volitelnost předmětů v kombinované for-
mě studia může být omezena.

Fakulta dále organizuje v Konzultačních středis-
cích PEF v Klatovech, Litoměřicích, Jičíně, Mostě, 
Hradci Králové, Táboře – Sezimově Ústí a Šumper-
ku studium vybraných programů formou Kurzů 
celoživotního vzdělávání. Náplň kurzů CŽV vychá-
zí z akreditovaného programu - obsah i rozsah je 
shodný se studiem řádným. Volitelnost předmětů 
v kombinované formě studia může být omezena.

Organizace akademického roku
Akademický rok se na ČZU v Praze řídí celou-
niverzitním harmonogramem, který je schválen 
Kolegiem rektora vždy na jaře pro další akade-
mický rok. Tento harmonogram je zveřejněn na 
nástěnkách fakulty i na internetu.
Na základě harmonogramu akademického 
roku univerzity a termínů specifických pro fa-
kultu je pro každý semestr vypracován přehled 
důležitých termínů v pedagogické oblasti pro 
daný semestr (zimní, letní), který je k dispozici 
na nástěnkách a internetu.

Akademický rok se dělí na čtyři období

1. Výuka v zimním a letním semestru. Kaž-
dý semestr trvá standardně 12 týdnů. Stu-
dent absolvuje zapsané předměty. Změnu 
zapsaného předmětu lze provést na zákla-
dě podané a doložené žádosti nejpozději  
v průběhu prvních dvou týdnů semestru. 
Na začátku semestru vyhlašuje garant 
předmětu podmínky pro udělení zápočtu. 
Zápočet obdrží studenti v posledním týdnu 
výuky. Zcela výjimečně může učitel udělit 
zápočet i v jiném období.

2. Zkouškové období následuje po výuce  
v zimním a letním semestru. Zkouškové ob-
dobí trvá zpravidla 5 týdnů. Ve zkouškovém 
období je student povinen absolvovat první 

zkušební termín ze všech předmětů vyučo-
vaných v předcházejícím semestru. Učitel 
může poskytnout studentovi zkušební termín  
i v průběhu semestru, zpravidla již 2 týdny před 
ukončením semestru. Katedry jsou povinová-
ny vypsat pro každý předmět takový počet ter-
mínů, který v souhrnu odpovídá 1,5násobku 
počtu studentů zapsaných na předmět.

3. Období prázdnin. V průběhu prázdnin stu-
dent absolvuje bakalářskou a diplomní praxi.

4. Presemestrální období. Měsíc září je určen 
především ke skládání opravných termínů 
zkoušek a k zápisům studentů do vyššího 
ročníku. 

Pro studenty některých ročníků je časový har-
monogram částečně upraven:
• Studenti 3. ročníku mají zkrácený letní se-

mestr, po kterém následuje zkouškové ob-
dobí, příprava na státní závěrečnou zkouš-
ku a státní závěrečná zkouška zakončená 
slavnostními promocemi.

• Studenti 2. ročníku magisterského studia 
mají zkrácený letní semestr, po kterém násle-
duje zkouškové období, příprava na státní zá-
věrečnou zkoušku a státní závěrečná zkouš-
ka zakončená slavnostními promocemi.

Další podrobnosti specifikuje Studijní a zkušeb-
ní řád ČZU v Praze.

Studijní programy

Bakalářské studijní programy
Student, který se hlásí ke studiu na Provozně 
ekonomickou fakultu České zemědělské uni-
verzity a nastupuje do 1. ročníku studia, si může 
do přihlášky ke studiu zapsat jeden z následují-
cích bakalářských studijních programů: 

1

2

3
4

1. Ekonomika a management  
(prezenční a kombinovaná forma) 

2. Podnikání a administrativa  
(prezenční forma)

3. Informatika (prezenční a kombinovaná forma)



85

4. Systémové inženýrství (prezenční forma)
5. Veřejná správa a regionální rozvoj (pre-

zenční forma)  
6. Hospodářská a kulturní studia (prezenční 

forma) 
7. Economics and Management (prezenční 

forma)
8. Business Administration (prezenční forma)
9. Informatics (prezenční forma)
10. Inovativní podnikání (prezenční forma) 

Bakalářské studium trvá 3 roky a je zakončeno 
státní závěrečnou zkouškou, při které studenti 
skládají zkoušky z komplexních předmětů a ob-
hajují bakalářskou práci před komisí. Po úspěš-
ném složení státní zkoušky obdrží titul Bc. Absol-
venti si podávají přihlášku ke studiu v některém 
z programů, ve kterých dokončují magisterský 
stupeň studia, případně odcházejí do praxe.

Magisterské studijní programy
Student, který se hlásí ke studiu na Provozně 
ekonomickou fakultu České zemědělské uni-

verzity v Praze ve dvouletém magisterském 
programu, si může do přihlášky ke studiu za-
psat jeden z následujících magisterských stu-
dijních programů: 
1. Ekonomika a management (prezenční  

a kombinovaná forma)
2. Podnikání a administrativa (prezenční  

a kombinovaná forma)
3. Informatika (prezenční a kombinovaná 

forma)
4. Informatics (prezenční forma)
5. Systémové inženýrství (prezenční forma)
6. Veřejná správa a regionální rozvoj (pre-

zenční forma)
7. Projektové řízení (prezenční forma)
8. European Agrarian Diplomacy (prezenční 

forma)
9. Economics and Management (prezenční 

forma)
10. Business Administration (prezenční forma
11. Světová ekonomika (prezenční forma)
12. Global Information Security Management 

(prezenční forma)

U3V
Univerzita třetího věku PEF ČZU v Praze byla 
zahájena v roce 1996, a to prvním přednáško-
vým cyklem prof. MVDr. Vladimíra Komárka, 
DrSc. Od roku 1997 je manažerkou U3V a poz-
ději i Virtuální U3V Ing. Klára Nehodová, správu 
portálu včetně administrativy zajišťuje od roku 

2009 paní Andrea Krejzová a od roku 2012 Ing. 
Hana Balzerová, Ph.D. Garantkou výuky je od 
roku 2010 proděkanka pro studijní a pedago-
gickou činnost, PhDr. Pavla Rymešová, Ph.D. 
Do roku 2008 probíhala výuka v rámci U3V pou-
ze prezenční formou. Do akademického roku 

ST
U

DI
JN

Í S
YS

TÉ
M

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Celkové počty studentů mezi lety 2012 - 2021

Počet studentů v bakalářském stupni studia Počet studentů v magisterském stupni studia



86

2014/2015 bylo realizováno pro seniorské poslu-
chače ve 2-letých cyklech 6 výukových programů 
(prezenční přednášky, jazykové kurzy angličtiny  
a němčiny, základní ovládání PC ve 2 úrovňových 
cyklech a navazující multimediální využití ICT). Od 
podzimu 2015 začal zájem posluchačů o nabíze-
né prezenční kurzy postupně klesat, a proto do-
šlo k postupnému snižování počtu realizovaných 
kurzů až do jejich úplného uzavření, ke kterému 
došlo též vlivem pandemie na jaře 2020. 

Virtuální Univerzita třetího věku (VU3V) vznikla 
v roce 2008 na základě impulsu doc. Ing. Jana 
Jarolímka, Ph.D., kdy fakulta poprvé vyzkoušela 
aplikovat distanční elektronickou formu vzdě-
lávání do výuky seniorů. Cílem Virtuální U3V je 
umožňovat všem seniorům v rámci České re-
publiky zájmové vysokoškolské studium U3V  
v mikroregionech, bez ohledu na vzdálenost od 
sídel vysokých škol a univerzit, ve kterých probí-
há prezenční seniorské vzdělávání, či existenci 
zdravotní indispozice, která případně ovlivňuje 
seniorovu mobilitu. V souladu se vzděláváním 
též dochází k vytvoření prostředí pro sociální 
kontakt seniorů v daných lokalitách. Vzdělá-
vání pro seniorské posluchače je tak dostupné  
v elektronické podobě na internetovém portálu 
VU3V www.e-senior.cz v rámci celé České re-
publiky pod mottem: „Posluchač nepřichází za 
výukou – výuka přichází za posluchačem.
Forma Virtuální U3V se osvědčila zejména  

v době pandemie, kdy bylo možné okamžitě,  
v průběhu semestru (březen 2020), přejít na in-
dividuální formu studia, a posluchači tak mohli, 
na rozdíl od většiny prezenčních U3V ostatních 
univerzit a VŠ, kontinuálně studovat bez ome-
zení a vlivu na kvalitu výuky, či nutnosti adapta-
ce na nové studijní platformy. 
Semestrální kurzy
Výukovými garanty kurzů jsou vysokoškolští peda-
gogové. Obsahem kurzu jsou jednotlivé, předem 
natočené multimediální přednášky, doplněné do-
provodnými studijními materiály a interaktivními 
prvky (přepis prezentovaných přednášek, moduly 
generovaných testovacích otázek, tvorby esejů, 
modul komunikace s lektorem a mezi posluchači 
navzájem). Posluchači si pro 14. akademický rok 
výuky VU3V (ZS 2021/2022, 27. semestr) mohli 
vybrat již z 30 témat semestrálních kurzů a pět,  
v současné době již neaktuálních kurzů, je aktiv-
ním posluchačům poskytováno zdarma. 
Konzultační střediska jsou výuková místa v regi-
onech, ve kterých se posluchači schází ke spo-
lečné výuce, čímž je naplňován sociální aspekt 
studia. Zřizovateli KS jsou obecní/místní/měst-
ské úřady, knihovny, školy, vzdělávací organizace  
s kluby seniorů, které mají zájem o vzdělávání se-
niorů ve svých lokalitách. Zřizovatel též určuje pro 
své KS tutora, který organizačně a technicky vede 
seniorskou výuku a administrativně spolupracuje 
s Centrem VU3V při PEF ČZU v Praze. 
Posluchači VU3V jsou ke studiu registrováni  

Zaregistrovaná konzultační střediska výuky Virtuální U3V za ZS 2021/2022 



87

v jimi vybraném, většinou v jejich bydlišti nejbliž-
ším KS. Své studium mohou zahájit od kterého-
koliv semestru, některý ze semestrů vynechat 
(rodinné, zdravotní, osobní důvody) a ve studiu 
opět v některém z dalších semestrů pokračo-
vat. Každému posluchači je počet jeho úspěšně 
vystudovaných kurzů započítáván individuálně. 
Zatímco pilotní kurz v ZS 2008/2009 studovalo 
v 9 KS 201 posluchačů, v LS 2019/2020 bylo do 
studia zapsáno v 308 KS již 7489 posluchačů. 
Slibně se vyvíjející zájem posluchačů o virtuální 
studium však poklesl vlivem pandemie v akade-
mickém roce 2020/2021 o 24,8 %. V následném 
ZS 2021/2022 se však již počet seniorských po-
sluchačů v 310 KS opět zvýšil a toto zvyšování 
lze očekávat i do budoucna.  
Jednoznačný je převyšující podíl studujících žen, 

86,5 %. Nejvíce zastoupenou studující věkovou 
kategorií jsou posluchači ve věkovém rozmezí 
65–69 let, 32,5 %, následují posluchači ve věku 
70—74 let, 31,2%, a věkové zastoupení se sni-
žuje až k více jak 90letým 5 mužům a 4 ženám  
a 1 posluchačce, která již oslavila své 95. naro-
zeniny. Nejstarším účastníkem Virtuální U3V byl 
v LS 2019/2020 stoletý posluchač z KS Tišnov.
Ukončení studijního cyklu
Po absolvování studijního cyklu (6 semestrál-
ních kurzů) jsou posluchači pozváni do auly ČZU 
ke slavnostní promoci a k předání Osvědčení  
o absolutoriu Univerzity třetího věku. Absolventi 
pak mohou navázat studiem dalšího cyklu. 
Forma Virtuální U3V se ukazuje jako jedineč-
nou, zvláště pak pro posluchače z malých či 
vzdálených lokalit, neboť alternativní prezenční 

Vývoj počtu posluchačů a konzultačních středisek v jednotlivých semestrech

forma vysokoškolského vzdělávání, např. osob-
ní přítomnost lektora v lokalit, by vzhledem  
k finanční náročnosti pro máločetné studijní 
skupiny nebyla realizovatelná. 
Přenositelnost kurzů se též prokázala ve spolu-
práci s Asociáciou tretieho veku na Slovensku, 
jejímž zástupcům byla nabídnuta možnost zří-
zení konzultačních středisek pro sdílení kurzů 
Virtuální U3V posluchačům, kterým vyhovuje 
výuka i v českém jazyce. V ZS 2021/2022 rea-
lizovala výuku na Slovensku 4 konzultační stře-
diska pro 75 slovenských posluchačů.  

K 10letému výročí realizace VU3V byl v květnu 
2018 vydán almanach, který zachytil nejen zá-
jem fakulty a lektorů o seniorskou výuku a klad-
né vyjádření zřizovatelů a tutorů, ale také osobní 
postřehy posluchačů ke studiu. Virtuální U3V je 
realizována již 14. akademickým rokem a našla 
si mnoho svých studijních příznivců, o čemž 
svědčí jejich studium, trvající mnohdy i více než 
10 let s absolvováním několika promocí.  
Potěšitelné též je, že nejsou ani výjimkou poslucha-
či z řad absolventů tehdy ještě VŠZ v Praze, kteří se 
tak po mnoha letech vrací na svou „alma mater“.

 S
TU

DI
JN

Í S
YS

TÉ
M

0

1000

2000

3000

4000

5000

6000

7000

8000

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27

Počet posluchačů



88

Internacionalizace



89

Provozně ekonomická fakulta nadále 
posilovala svoji silnou pozici v oblas-
ti internacionalizace a mezinárodních 

vztahů. O rostoucí prestiži fakulty v zahraničí 
svědčí rostoucí zájem zahraničních studentů 
o studium na PEF, vysoký počet hostujících za-
hraničních pedagogů, jakož i zapojení do me-
zinárodních projektů a dalších forem meziná-
rodní spolupráce. Rozšiřuje se okruh univerzit, 
s nimiž má fakulta uzavřené smlouvy různého 

charakteru. Hlavní cíle fakulty v oblasti mezi-
národních vztahů a internacionalizace jsou 
definovány v Dlouhodobém záměru vzdělá-
vací a vědecké, výzkumné vývojové a inovač-
ní, umělecké a další tvůrčí činnosti PEF ČZU 
v Praze. Týkají se posilování internacionálního 
charakteru studijních programů v anglickém 
jazyce, zvyšování kvality jejich výuky nebo 
rozšiřování partnerské zahraniční spolupráce  
a efektivního využívání existující spolupráce. 

VÝUKA V OBORECH AKREDITOVANÝCH V ANGLICKÉM JAZYCE

Výuka v cizích jazycích na PEF je realizována 
především v rámci studijních programů vyučova-
ných v anglickém jazyce a týká se bakalářských, 
magisterských i doktorských studijních progra-
mů. Od zahájení výuky v anglickém jazyce v roce 
1999 zaznamenávají anglicky vyučované studijní 
programy kontinuální nárůst. V roce 2021 studo-
valo v anglickém jazyce na PEF více než 1800 
studentů v bakalářských a magisterských stu-
dijních programech. V bakalářském studiu byly 
akreditovány tři studijní programy vyučované  
v anglickém jazyce: Economics and Manage-
ment, Business Administration a Informatics. 

V magisterském programu to byly celkem čtyři 
studijní programy: Economics and Management, 
Business Administration, Informatics a European 
Agrarian Diplomacy. V následujícím období bude 
portfolio magisterských studijních programů  
v anglickém jazyce rozšířeno o nově akreditova-
ný studijní program Global Information Security 
Management. Výše uvedené studijní programy 
vyučované v anglickém jazyce jsou ekvivalen-
tem studijních programů vyučovaných v češ-
tině s výjimkou European Agrarian Diplomacy  
a Global Information Security Management, kte-
ré nemají český ekvivalent. 

Vývoj počtu studentů v oborech vyučovaných v anglickém jazyce (kmenoví studenti, 
bez studentských mobilit, stavy vždy za zimní semestr daného akademického roku)

IN
TE

RN
AC

IO
N

AL
IZ

AC
E

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

1800

2000

ZS 2012/13ZS 2013/14ZS 2014/15ZS 2015/16ZS 2016/17ZS 2017/18ZS 2018/19ZS 2019/20ZS 2020/21ZS 2021/22

Kmenoví studenti CŽV



90

OBORY DOKTORSKÉHO STUDIA AKREDITOVANÉ V ANGLICKÉM JAZYCE

Provozně ekonomická fakulta nabízí celkem 
4 programy doktorského studia v anglickém 
jazyce. Program Sector Economics and Eco-
nomics of Enterprise je zajišťován katedra-
mi ekonomiky, ekonomických teorií, obchodu  
a financí a statistiky. Doktorský studijní pro-
gram Management zabezpečuje katedra řízení 

a katedra systémového inženýrství, program 
Regional and Social Development potom ka-
tedra humanitních věd a katedra psychologie. 
Čtvrtý doktorský studijní program System En-
gineering and Informatics je v gesci kateder 
systémového inženýrství, informačního inže-
nýrství, informačních technologií a statistiky.

DOUBLE DEGREE PROGRAMY
Pokročilou formou mezinárodní spolupráce je 
uzavření dohod týkajících se tzv. double degree 
programů, kdy studenti po absolvování části stu-
dia na zahraniční univerzitě získávají dva diplomy 
(z PEF a z partnerské univerzity). Získání druhého 
diplomu ze zahraniční univerzity tak výrazně po-
siluje konkurenceschopnost absolventů na trhu 
práce. Smlouvy o double degree byly v uplynulé 
dekádě uzavírány s partnerskými univerzitami na 
základě důkladné analýzy a komparace studijních 
programů zapojených stran a za předpokladu 
vyváženosti vysílaných a přijímaných studentů.  

V roce 2021 měla PEF uzavřeny smlouvy o double 
degree na bakalářském stupni s Grenoble Busi-
ness School, UAS Bielefeld, University Cagliari  
a Polytechnic University Valencia. Na magister-
ské úrovni byly partnery v poskytování dvojího 
diplomu Wageningen University, Grenoble Busi-
ness School, ESDES Lyon Business School, Uni-
versity Cagliari, Kuban State University Krasnodar 
a Russian Timiryazev State Agrarian University. 
Nad rámec těchto recipročně fungujících smluv 
mohou studenti PEF získat zahraniční bakalářský 
diplom z Hotel Institute Montreaux.

Studenti studující v česky vyučovaných obo-
rech mají možnost rozšířit si své jazykové 
znalosti v rámci rozšířené jazykové výuky  
s odborným zaměřením. Ta spočívá v inten-
zivní jazykové přípravě a ve výuce vybraných 
odborných předmětů v cizím jazyce. Rozšířené 
jazykové studium je zařazené do 3.–6. semest-
ru bakalářského studia (2 ročníky v každém 
jazykovém směru). Do výuky jsou pravidelně 
zařazováni zahraniční lektoři. Výuka je zakon-

čena zkouškou, po jejímž úspěšném absolvo-
vání získají studenti mezinárodně uznávaný 
certifikát v závislosti na studovaném jazyku. 
Jedná se následující mezinárodní certifiká-
ty: angličtina – mezinárodní certifikát TOEIC, 
němčina — mezinárodní certifikát UNICERT a 
francouzština — mezinárodní certifikát TFI. V 
praxi byla v posledních letech realizována roz-
šířená jazyková výuka s odborným zaměřením 
v anglickém a německém jazyce. 

OSTATNÍ FORMY VÝUKY V CIZÍCH JAZYCÍCH NA PEF

KRÁTKODOBÉ STUDIUM ZAHRANIČNÍCH STUDENTŮ NA PEF
Výraznou mezinárodní aktivitou PEF v uplynu-
lých letech bylo organizování letních (případně 
zimních) škol pro zahraniční studenty. Nejpočet-
nějšími klienty letních škol byli studenti z univerzit  
z USA. Počet letních škol i celkový počet účastníků 
se za dobu jejich konání kontinuálně rozšiřoval. Tra-
dičními partnery při organizování letních škol v USA 
byly Ohio State University, University of Missouri, 
Tarleton University, Oklahoma State University, San 
Diego State University, Worcester University, Tow-
son University a Indian River State College. Spe-

cifickou formu má letní škola Missouri Business 
School, která přesahuje rámec klasické letní školy 
tím, že výuka je společná pro americké i české stu-
denty a vyučované předměty jsou součástí řádné 
výuky na PEF a Missouri Business School. Z evrop-
ských vzdělávacích institucí spolupracovala PEF 
při organizování krátkodobých kurzů především s 
dlouhodobě spolupracující BFH akademií Bern a 
ISCTE Lisabon. Tradice organizování letních škol 
pro zahraniční studenty byla v roce 2020 narušena 
pandemií covidu-19, kdy bylo nutné v důsledku za-



91

váděných restrikcí veškeré připravované letní školy 
zrušit. Z důvodu přetrvávající pandemie nebylo 
možné letní školy obnovit ani v roce 2021.
Fakulta rovněž organizovala letní školy pro studenty 
PEF v zahraničí. Kromě letních škol organizovaných 

v rámci Euroleague for Life Sciences se jednalo o 
letní školy v Číně, Nepálu, Jižní Africe, na Floridě a v 
Kyrgyzstánu. V roce 2019 byl zahájen společný pro-
jekt s Amsterdam University of Applied Sciences, 
jehož pokračování však přerušila pandemie

ZAPOJENÍ ZAHRANIČNÍCH LEKTORŮ Z PARTNERSKÝCH UNIVERZIT VE VÝUCE

Od roku 1999, kdy byla zahájena výuka anglicky 
vyučovaných oborů, se rozšiřovala i spolupráce 
se zahraničními pedagogy pro výuku v těchto 
programech. Jedná se  o krátkodobé (převážně 
týdenní) výukové mobility. Zahraniční pedago-

gové buď přebírají část výuky včetně zkoušek, 
nebo vstupují vybranými vyzvanými přednáš-
kami do probíhající výuky. Každoročně působí 
na fakultě (s různým stupněm zapojení do výu-
ky) přibližně 70 zahraničních lektorů.

AKTIVITY PEF V RÁMCI EUROLEAGUE FOR LIFE SCIENCES

Euroleague for Life Sciences (ELLS) je síť prestiž-
ních evropských univerzit spolupracujících v ob-
lastech managementu přírodních zdrojů, země-
dělských a lesnických věd, environmentálních věd, 
rozvoje venkova nebo zemědělské ekonomiky. 
Pracovníci PEF ČZU se aktivně zapojují do aktivit 
této sítě především v rámci předmětné oblasti Eco-
nomics, Management and Social Sciences, v níž 
byla fakulta ustanovena jako koordinátor pro celou 
síť ELLS. K nejvýznamnějším aktivitám této před-
mětné oblasti tradičně patří organizování letních 
škol zaměřených na problematiku rozvoje venko-
va. Letní školy organizují jednotlivé univerzity ELLS 
na principu rotace a každoročně se jich účastní jak 
studenti, tak i pedagogičtí pracovníci PEF.
Další významnou aktivitou předmětné oblasti Eco-

nomics, Management and Social Science bylo po-
řádání mezinárodních studentských seminářů se 
zaměřením na zemědělství a venkov organizova-
ných PEF ČZU a BOKU Vídeň s podporou MZe ČR  
a jeho regionální agenturou pro zemědělství a ven-
kov ve Znojmě. Náplní těchto seminářů byly prezen-
tace studentských prací obou univerzit s následnou 
diskusí a odborné exkurze ve vybraných podnicích 
Znojemska a rakouské oblasti Waldviertel.
Zainteresovaní pedagogové se rovněž účastní 
výročních konferencí ELLS, které hodnotí aktivi-
ty za uplynulé období a představují plán činnos-
tí pro období nadcházející. Výroční konference 
ELLS jsou doprovázeny studentskou konferen-
cí, na níž studenti prezentují výsledky svých 
prací (vesměs diplomových prací).

IN
TE

RN
AC

IO
N

AL
IZ

AC
E

MOBILITY STUDENTŮ A AKADEMICKÝCH PRACOVNÍKŮ

Nejvýznamnějším programem pro podporu stu-
dentských a pedagogických mobilit je evropský 
program Erasmus+. V rámci tohoto programu mo-
hou studenti absolvovat jeden semestr (případně 
semestry dva) na partnerské univerzitě, s níž má 
PEF uzavřenou příslušnou bilaterální smlouvu.  
V období před vypuknutím pandemie studo-
valo na PEF v každém semestru v rámci pro-
gramu Erasmus přibližně 200 studentů z 
partnerských univerzit. Stabilní vysoký počet 
přijíždějících studentů ukazuje na dobré renomé 
Provozně ekonomické fakulty a vysokou kva-
litu studijních programů vyučovaných v ang-
lickém jazyce, což lze dokladovat i rostoucím 
počtem bilaterálních smluv. Struktura zastou-
pených zemí se pozvolna mění ve prospěch 
vyspělých států EU. Nejvíce studentů přijíždí  

v rámci programu Erasmus+ ze Španělska, další-
mi početnými skupinami jsou studenti z Francie, 
Portugalska, Německa, a Irska. Počty studentů 
PEF vyjíždějících v rámci programu Erasmus+ 
na partnerské univerzity přesahoval v době před 
pandemií v každém semestru 100.
Z dalších možností mobilit studentů a akademic-
kých pracovníků využívá PEF program CEEPUS 
(Central European Exchange Programme for 
University Studies). Jeho využití je v porovnání  
s programem Erasmus nižší, nicméně umož-
ňuje realizovat mobility i mezi univerzitami ze 
států mimo EU (země západního Balkánu). 
Podpora mobilit je rovněž založena na vládních 
stipendiích nebo stipendiích PEF. Fakulta pod-
poruje především studijní pobyty studentů PEF 
při studiu na mimoevropských univerzitách.  



92

AKTIVITY PEF V RÁMCI MEZINÁRODNÍ SÍTĚ IBSEN
Provozně ekonomická fakulta je od roku 2016 zapo-
jena do aktivit mezinárodní sítě ekonomicky zamě-
řených vysokoškolských institucí IBSEN (Internati-
onal Business Studies Exchange Network). Cílem 
spolupráce sítě IBSEN je zvyšování mobilit studen-
tů a pedagogů, podpora double degree programů a 
do budoucna vybudování společného výukového 
modulu. Mezinárodní síť IBSEN kromě ČZU tvoří 
Bielefeld University of Applied Sciences (Německo), 

University Cagliari (Itálie), Hallym University (Jižní 
Korea), I. H. Asper School of Business (Kanada), 
South-Eastern Finland University of Applied Scien-
ces (Finsko), Université Polytechnique Hauts-de-
-France (Francie), Indian River State College (USA), 
Izmir University of Economics (Turecko) a The Ha-
gue University of Applied Sciences (Nizozemí). PEF 
ČZU má v rámci sítě uzavřeny smlouvy o double 
degree s univerzitami Bielefeld a Cagliari.

AKTIVITY PEF V RÁMCI UNIVERZITNÍHO KONSORCIA INTERNATIONAL JOINT CROSS-BOR-
DER PHD PROGRAMME IN INTERNATIONAL ECONOMICS
Od roku 2018 je PEF ČZU zapojena do meziná-
rodního univerzitního konsorcia International Jo-
int Cross-Border PhD Programme in International 
Economics koordinovaného UAS Burgenland (Ei-
senstadt, Rakousko), v němž se zapojené univerzi-
ty podílí na přípravě studentského mezinárodního 

doktorského programu vedením a obhajobou dok-
torských prací. Do konsorcia jsou dále zapojeny 
instituce: Univerzita Pula (Chorvatsko), Univerzita 
Varaždin (Chorvatsko), Ekonomická univerzita 
Bratislava (Slovensko), Univerzita Mostar (Bosna  
a Hercegovina) a Univerzita Sopron (Maďarsko).

OSTATNÍ AKTIVITY
V říjnu 2017 bylo založeno na Katedře informač-
ních technologií PEF ve spolupráci s Center of In-
formation Convergence and Strategy při kaliforn-
ské San Diego State University centrum CENDAI 
(Center for Data Analytics and Intelligence). Cent-
rum bylo založeno jako platforma pro mezinárod-
ní spolupráci při řešení aktuálních výzev v oblasti 
technologií, bezpečnosti a obchodu. 
PEF v udržovala intenzivní vazby se Stálým 
zastoupením ČR při Evropské unii v Bruselu. 
Kromě pravidelné exkurze studentů na Stálé 

zastoupení mohou každoročně absolvovat tři 
studenti PEF tříměsíční stáž v této instituci.
Fakulta organizovala řadu odborných workshopů 
pro pracovníky vietnamských vládních institucí 
zaměřených především na problematiku uplatňo-
vání zemědělské politiky a politiky sociální.
V roce 2021 se PEF stala členem evropské vědec-
ké asociace European Association for Knowledge 
Economy (EURECO), která se angažuje v oblasti 
znalostní ekonomiky a příbuzných oborů. Asoci-
ace je nevládní organizace se sídlem v Salzburku. 



93

IN
TE

RN
AC

IO
N

AL
IZ

AC
E



94

Věda a výzkum
VĚDECKO-VÝZKUMNÁ ČINNOST FAKULTY



95

V ýzkumná činnost je neoddělitelnou sou-
částí fakulty a práce jejích zaměstnan-
ců. Zaměření výzkumu, jeho cíle a po-

užívané postupy se v průběhu historie fakulty 
měnily v závislosti na společenských podmín-
kách a dostupných zdrojích. Řada výsledků  
z oblasti agrárního sektoru a navazujících od-
větví dosud neztratila svoji platnost a zkuše-
nosti a postupy z minulých období přispívají  
k řešení vědeckých úkolů v současnosti.
Výzkum se od roku 1954 zaměřoval na využi-
tí pracovních sil, výrobních prostředků, inves-
tiční a provozní zatížení a na výsledky výroby  
a tržeb během roku v zemědělských podni-
cích. Navazoval výzkum ekonomické efek-
tivnosti v zemědělství a pracovních procesů  
v zemědělské výrobě.
Ve druhé polovině 60. let byl předmětem zkou-
mání vliv specializace na tvorbu cen zeměděl-
ských výrobků, vliv ekonomických nástrojů na 
důchodu podniků, použití produkčních a nákla-
dových funkcí v ekonomice zemědělského pod-
niku a další témata.
Při příležitosti 20. výročí fakulty (v roce 1972) 
se konala vědecká konference, která představi-
la výsledky výzkumu za toto období: ekonomika 
zemědělství jako odvětví národního   hospodář-
ství,  organizace    a    řízení    zemědělských    
podniků,    organizace a racionalizace pracov-
ních procesů, informace o zemědělství, země-
dělství v rozvojových zemích a problematika 
pedagogické práce.
V letech 1981–1985 byl na fakultě řešen hlav-
ní úkol státního plánu ekonomického výzkumu  
s názvem Ekonomika řízení ekonomických cel-
ků v zemědělsko-potravinářském komplexu na 
bázi nadpodnikových kooperačních a integrač-
ních vztahů.
Po roce 1990 se zásadně změnil způsob finan-
cování a podpory výzkumu a principy přerozdě-
lování zdrojů mezi výzkumné ústavy a vysoké 

školy. Podpora výzkumu začala být realizována 
prostřednictvím státních a resortních granto-
vých agentur.
Od konce 90. let se výzkum fakulty více zaměřu-
je na mezinárodní souvislosti agrárního sektoru 
a později také na problémy spojené se začleně-
ním České republiky do Evropské unie. Od roku 
2000 výzkum PEF probíhal ve vztahu k řadě 
oblastí zájmu, což souviselo s postupnou trans-
formací univerzity ve vztahu k „Life Sciences“. 
Primárně se rozvíjely výzkumné aktivity orien-
tované na sociálněvědní otázky se zvláštním 
důrazem na zemědělství a venkov, vymezené 
oborovým zaměřením fakulty.
V důsledku reformy vědní politiky v České re-
publice roste význam vědecké činnosti prová-
děné vysokými školami. Počty publikací akade-
mických pracovníků rostou. Rozhodující část 
publikací dlouhodobě tvoří články v časopisech 
(s rostoucím podílem publikací v časopisech, 
které jsou indexovány v databázích společnos-
ti Thomson Reuters a Scopus). Další formou 
prezentace výsledků výzkumu jsou monogra-
fie. Nezanedbatelnou část vývojových aktivit 
v oblasti vědy a výzkumu tvoří tzv. výsledky 
aplikovaného výzkumu – software, metodiky  
a specializované mapy.
V roce 2021 bylo na PEF ČZU v Praze publiko-
váno v 144 časopisech, z toho 105 indexova-
ných v databázi Web of Science. Dále bylo pu-
blikováno 33 výstupů pouze v rovině databáze 
SCOPUS. Mezi další výstupy v tomto ohledu pa-
tří 3 monografie, 15 samostatných kapitol v kni-
hách, 89 konferenčních výstupů indexovaných 
v databázi Web of Science, 6 certifikovaných 
metodik a 6 softwarových řešení. Publikovaná 
byla rovněž řada výzkumných zpráv a ostat-
ních výsledků v oblasti vědecko-výzkumné, po-
tažmo popularizační činnosti. Za zmínku stojí 
výrazné navýšení podílu výstupů indexovaných 
v prvním a druhém kvartilu WoS a SCOPUS.

VĚ
DA

 A
 V

ÝZ
KU

M



96

Jméno Obor Datum jmenování

prof. doc. Ing. Ivana Boháčková, CSc. Odvětvová ekonomika a management 1. 2. 2012

prof. doc. RNDr. Josef Hynek, MBA, Ph.D. Informační management 1. 2. 2012

prof. doc. Ing. Ivana Tichá, Ph.D. Management 1. 2. 2012

prof. doc. Ing. Luboš Smutka, Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 17. 5 .2016

prof. doc. Ing. Lukáš Čechura, Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 19. 6. 2017

prof. doc. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D. Management 19. 6. 2017

prof. doc. RNDr. Helena Brožová, CSc. Systémové inženýrství 14. 6. 2018

prof. doc. Ing. Mansoor Maitah, Ph.D. et Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 23. 5. 2019

prof. doc. Ing. Vladimír Bureš, Ph.D., MBA Systémové inženýrství 17. 6. 2020

Seznam profesorů, kteří absolvovali profesorské řízení v letech 2012—2021

Seznam docentů habilitovaných v letech 2012—2021

Jméno Obor Datum jmenování

doc. Ing. Milan Houška, Ph.D. Systémové inženýrství 1. 4. 2012

doc. PhDr. Ing. Lucie Severová, Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 1. 12. 2012

doc. RNDr. Oldřich Hájek. Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 1. 4. 2013

doc. RNDr. Marie Novotná, CSc. Regionální a sociální rozvoj 1. 4. 2013

doc. RNDr. Josef Navrátil, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 9. 12. 2013

doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D. Podniková ekonomika a management 9. 12. 2013

doc. Ing. Milan Palát, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 11. 5. 2015

doc. Mgr. David Hampel, Ph.D. Systémové inženýrství 11. 5. 2015

doc. Mgr. Ing. Lukáš Zagata, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 9. 5. 2016

doc. Ing. Jan Bartoška, Ph.D. Systémové inženýrství 9. 5. 2017

doc. PhDr. Miloslav Lapka, CSc. Regionální a sociální rozvoj 9. 5. 2017

doc. Ing. Michal Malý, Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 9. 5. 2017

doc. Ing. Martina Fejfarová, Ph.D. Management 10. 12. 2018

doc. Ing. Jana Hinke, Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 1. 4. 2019

doc. Ing. Edita Šilerová, Ph.D. Systémové inženýrství 1. 11. 2019

doc. RNDr. Renata Klufová, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 1. 11. 2019

doc. Ing. Zdeňka Žáková Kroupová, Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 1. 12. 2019

doc. Ing. Irena Benešová, Ph.D. Odvětvová ekonomika a management 1. 12. 2019

doc. Ing. Jiří Vaněk, Ph.D. Systémové inženýrství a informatika 1. 11. 2020



97

doc. Ing. Petr Procházka, MSc., Ph.D. Podniková a odvětvová ekonomika 1. 11. 2020

doc. Ing. Daniela Šálková, Ph.D. Podniková a odvětvová ekonomika 1. 12. 2020

doc. Ing. Ladislav Pilař, MBA, Ph.D. Management 1. 12. 2020

doc. Mgr. Jiří Pánek, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 1. 2. 2021

doc. Ing. Jan Jarolímek, Ph.D. Systémové inženýrství a informatika 1. 2. 2021

doc. Mgr. Miroslav Syrovátka, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 1. 4. 2021

doc. Ing. Jakub Husák, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 1. 4. 2021

doc. Mgr. Hynek Böhm, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 1. 6. 2021

doc. Ing. et Ing. Eliška Vejchodská, Ph.D. Regionální a sociální rozvoj 1. 6. 2021

doc. Ing. Pavel Šimek, Ph.D. Systémové inženýrství a informatika 1. 11. 2021

doc. Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D. Systémové inženýrství a informatika 1. 11. 2021

doc. RNDr. Jan Lánský, Ph.D. Systémové inženýrství a informatika 1. 1. 2022

doc. Inna Čábelková, Ph.D. Podniková a odvětvová ekonomika 1. 2. 2022

Základním cílem doktorského studia je získat  
a prokázat schopnost samostatné vědecké prá-
ce v daném vědním oboru zpracováním a obha-
jobou disertační práce, publikacemi a dalšími 
formami prezentace vlastní vědecko-výzkumné 
činnosti, včetně vykonání všech předepsaných 
zkoušek a státní doktorské zkoušky.
PEF ČZU v Praze uskutečňuje doktorské studium 

ve čtyřech studijních programech: Management; 
Podniková a odvětvová ekonomika; Regionální  
a sociální rozvoj; Systémové inženýrství a informa-
tika. Jednotlivé doktorské studijní programy jsou 
vyučovány jak v české, tak i v anglické formě studia. 
V roce 2021 studovalo na PEF v rámci jednot-
livých doktorských studijních programů dohro-
mady 157 českých a zahraničních studentů. 

Doktorské studium

AKREDITOVANÉ STUDIJNÍ PROGRAMY

Systémové inženýrství a informatika / Systems Engineering and Informatics 

Předseda OR Zajišťuje (katedry) Garant studia

prof. RNDr. Helena Brožová, CSc. Katedra systémového inženýrství prof. RNDr. Helena Brožová, CSc.

Katedra informačního inženýrství

Katedra informačních technologií

Katedra statistiky

Management / Management 

Předseda OR Zajišťuje (katedry) Garant studia

prof. Ing. Ivana Tichá, Ph.D. Katedra řízení prof. Ing. Ivana Tichá, Ph.D.

Katedra systémového inženýrství

VĚ
DA

 A
 V

ÝZ
KU

M



98

Podniková a odvětvová ekonomika / Sector Economic and Economics of Enterprise 

Předseda OR Zajišťuje (katedry) Garant studia

prof. Ing. Lukáš Čechura, Ph.D. Katedra ekonomiky prof. Ing. Lukáš Čechura, Ph.D.

Katedra ekonomických teorií

Katedra obchodu a financí

Katedra statistiky

Regionální a sociální rozvoj / Regional and Social Development 

Předseda OR Zajišťuje (katedry) Garant studia

prof. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D. Katedra humanitních věd prof. PhDr. Michal Lošťák, Ph.D.

Katedra psychologie

Počty absolventů v doktorských studijních programech 2012 – 2021 

2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021

Počet absolventů 21 40 14 20 16 12 17 10 2 7

Seznam absolventů doktorského studia s titulem Ph.D. 2012 – 2021 

JMÉNO
NAME

OBOR
FIELD

TÉMA DISERTAČNÍ PRÁCE
TOPIC OF DISSERTATION

DATUM
DATE

Ing. Magdaléna Chobotová, 
Ph.D.

POE Hodnocení Cross-compliance v ČR 19. 1. 2012

Ing. Dagmar Charvátová, 
Ph.D.

MNG Analýza vnitropodnikové komunikace v zeměděl-
ských podnicích

29. 2. 2012

Ing. Hana Urbancová, Ph.D. MNG Kontinuita znalostí v organizacích 29. 2. 2012

Ing. Lucie Linhartová, Ph.D. MNG Fluktuace zaměstnanců 29. 2. 2012

Ing. Sothearith Men, Ph.D. POE Analýza kambodžské ekonomiky 14. 3. 2012

Ing. Zuzana Pacáková, Ph.D. SYI Metodologické nástroje hodnocení kvality života  
v zemích EU

26. 6. 2012

Ing. Helena Čermáková, 
Ph.D.

POE Návrh na oceňování a způsob účtování lesních porostů 
v České republice dle přístupu Mezinárodních standar-
dů finančního výkaznictví IFRS

28. 6. 2012

Ing. Roman Svoboda, Ph.D. POE Typologie trhů se zemědělskými produkty v pod-
mínkách nedokonalékonkurence

3. 7. 2012

Ing. Jiří Brožek, Ph.D. INM Distribuované objektové architektury 20. 9. 2012

Ing. Michal Příbrský, Ph.D. INM  Kvantifikovaný přístup k jakosti informačního 
zabezpečení pro podporu evaluace informačních 
technologií

20. 9. 2012



99

Ing. Jan Hučko, Ph.D. POE Terciární vzdělávání a jeho zdroje financování   
v moderní společnosti

17. 10. 2012

Ing. Pavel Svoboda, Ph.D. POE Poptávkový model spotřeby elektrické energie v ČR 17. 10. 2012

Ing. Lenka Vavroušková, 
Ph.D.

POE Vývoj osobních financí v ČR a jejich perspektivy 21. 11. 2012

Ing. Daniela Kynclová, Ph.D. POE Metodika konverze účetních dat zjištěných dle me-
tod a postupůMezinárodních standardů účetního 
výkaznictví na účetní data, která jsou v souladu  
s českou právní úpravou účetnictví

21. 11. 2012

Ing. Jarmila Štolcová, Ph.D. POE Ekonomika výkrmu jatečných prasat v ČR v kontex-
tu vývoje produkce a spotřeby vepřového masa  
v letech 2006—2010

21. 11. 2012

Ing. Ondřej Miffek, Ph.D. POE Ekonomické souvislosti procesu implementace 
politiky hospodářské a sociální soudržnosti v ČR

22. 11. 2012

Ing. Radek Vanka, Ph.D. POE Proces sjednocování právních a ekonomických 
aspektů společnézemědělské politiky

22. 11. 2012

Ing. Dana Stará, Ph.D. POE Systém organizace a financování zdravotnictví  
v České republice

6. 12. 2012

Ing. Stanislav Burian, Ph.D. POE Vliv měnové politiky na produkci a cenovou hladinu 
zpracovatelského průmyslu

6. 12. 2012

Ing. Marcel Pitterling, Ph.D. RSR Optimalizace daňové správy vzhledem k demokrati-
zaci rozhodování a občanské participaci

7. 12. 2012

Ing. Jana Kociánová, Ph.D. RSR Přeshraniční  spolupráce samospráv Euroregionu 
Glacensis

7. 12. 2012

Ing. Abulgasem Yousef 
Bazina, Ph.D. 

SEEA The Impact of Monetary Policy on Particular Sector 
of the Economy - Case Study of Turkey and Poland

22. 1. 2013

Ing. Marta Stárová, Ph.D. POE Aplikace Mezinárodních standardů finančního vý-
kaznictví do účetnictvímalých a středních podniků 

22. 1. 2013

Ing. Andrea Jindrová, Ph.D. SYI Hodnocení regionálních disparit v kvalitě života 
obyvatel ČR

21. 2. 2013

Ing. Tereza Balcarová, Ph.D.  MNG Modely řízení public relations zdravotnických 
zařízení

27. 2. 2013

Ing. Jitka Pokorná, Ph.D. MNG Dynamická personalizace on-line obsahu 27. 2. 2013

Ing. Mgr. Daniel Toth, Ph.D.  MNG Management sociálního rozvoje a regionální politi-
ka zaměstnanosti

1. 3. 2013

Ing. Martina Šudřichová, 
Ph.D. 

POE  Zavedení jednotné evropské měny euro v České 
republice z pohledu malých a středních podniků

7. 3. 2013

Ing. Milan Říha, Ph.D. POE Vybrané problémy ekonomiky provozu ordinace 
praktického lékaře

7. 3. 2013

Ing. Renata Aulová, Ph.D. POE Kapitálová struktura zemědělských podniků a její 
determinanty

21. 3. 2013

VĚ
DA

 A
 V

ÝZ
KU

M



100

Ing. Iveta Špičková, Ph.D. POE Tax Gap a Voluntary Compliance jako jedna z mož-
ností jejího snižování

21. 3. 2013

Ing. Bohuslav Čížek, Ph.D.  POE Dopady měnové politiky na vybraná odvětví ekonomiky 21. 3. 2013

Ing. Salim Nassir Imhmed 
Saeed, Ph.D. 

SEEA Dopady fiskální politiky na vybrané ekonomické 
sektory v Turecku a Lybii

21. 3. 2013

Ing. Jan Tyrychtr, Ph.D. INM Metodika návrhu multidimenzionální databáze  
v prostředí zemědělského podniku

2. 4. 2013

Ing. Petr Benda, Ph.D. INM Informační a komunikační technologie pro vzdělává-
ní osob s mentálním handicapem

2. 4. 2013

Ing. Roman Kvasnička, Ph.D. SYI Interoperabilita znalostí 13. 5. 2013

Ing. Julie Poláčková, Ph.D. SYI Dataminingové techniky analýz vícerozměrných 
datových souborů

13. 5. 2013

Ing. Igor Krejčí, Ph.D. SYI Dynamika fixního kapitálu 19. 6. 2013

Ing. Pavel Kulfánek, Ph.D. MNG Model výpočtu maloobchodního nákupního spádu 25. 6. 2013

Ing. Abudeltef A. M. Galalh, 
Ph.D. 

SEEA Fiscal policy impacts on particular economic 
sectors in Libya – case of study foreign direct 
investments

1. 7. 2013

Ing. Bashir A.M. Elshibani, 
Ph.D. 

SEEA Merchandise trade territorial and commodity 
structure development: The analysis of selected 
factors influencing Libyan merchandise trade per-
formance (Case of study Libya during 1999—2009)

1. 7. 2013

Ing. Miroslav Koláčný, MBA, 
Ph.D.

POE Investiční modely OZE na podporu programů ener-
getického průmyslu ČR

1. 7. 2013

Ing. Markéta Chovancová, 
Ph.D.

POE Multikriteriální analýza ekonomické výkonnosti 
zemědělských podniků po vstupu ČR do EU

10. 9. 2013

Ing. Kateřina Matulová, Ph.D. POE Analýza produktivity a efektivnosti českých země-
dělských podniků

10. 9. 2013

Ing. Tereza Nováková, Ph.D. POE Tržní struktura vybraných výrobkových vertikál  
a vliv exogenních determinantů

10. 9. 2013

Ing. Jitka Šišková, Ph.D. POE Vyhodnocení bioplynových stanic v zemědělských 
podnicích s ohledem na stabilitu zemědělské soustavy

10. 9. 2013

Ing. Ladislav Pilař, MBA, 
Ph.D.

MNG Determinanty procesu osobní iniciativy a mlčení 
zaměstnanců

19. 9. 2013

Ing. Lucie Kvasničková Sta-
nislavská, Ph.D.

MNG Vybrané aspekty chování maloobchodních potravi-
nářských řetězců v ČR

19. 9. 2013

Ing. Kateřina Kuralová, Ph.D. MNG Vykazování intelektuálního kapitálu v oblasti veřej-
ného vysokého školství v České republice

19. 9. 2013

Ing. Klára Margarisová, Ph.D. MNG Rozvoj praktických komunit v organizacích 19. 9. 2013

Ing. Václav Lohr, Ph.D. INM Technologie Web 2.0 a management jejich imple-
mentace

15. 10. 2013



101

Ing. Štěpán Tesař, MBA, 
Ph.D.

INM Řízení životních cyklů produktů informačních a ko-
munikačních technologií v servisních organizacích

15. 10. 2013

Ing. Martin Havránek, Ph.D. INM Bezpečná autentizace pro informační systémy 15. 10. 2013

Ing. Jiří Čermák, Ph.D. POE Systém financování územních samospráv v mezi-
národním kontextu

17. 10. 2013

Ing. Marek Kadeřábek, Ph.D. POE Návrh a ověření metodiky pro ekonomické hodno-
cení zemědělských bioplynových stanic

17. 10. 2013

Ing. Kateřina Smolová, Ph.D. MNG Profilování příjemců reklamního sdělení 24. 10. 2013

Ing. arch.  Iveta Merunková, 
Ph.D.

RSR  Územní plánování pro zvýšení kvality žití ve 
venkovském prostoru. Zavádění metod a nástrojů 
geoinformatiky

24. 10. 2013

Ing. Hana Balzerová, Ph.D. RSR  Faktory ovlivňující dobrovolnou spolupráci v rozvoji 
venkova

24. 10. 2013

Ing. Andrea Hornická, Ph.D. SYI Nové přístupy k výběru regionů se soustředěnou 
podporou státu

29. 10. 2013

Mgr. Ing. Blanka Benešová, 
Ph.D.

SYI Hodnocení celoživotního vzdělávání na úrovni 
samosprávních celků České republiky

29. 10. 2013

Ing. Andrea Golová, Ph.D. POE Modelování zahraničně obchodních vztahů v oblasti 
agrárního zahraničního obchodu

31. 10. 2013

ng. Abdulghader Mohamed 
Abdulsamad Ali, Ph.D.

SEE The impact of foreign direct investment (FDI) on 
economic growth in Algeria

16. 1. 2014

Ing. Natalia Ishchukova, 
Ph.D.

SEE The position of Russian Federation in the internati-
onal market of agricultural and foodstuff products

16. 1. 2014

Ing. Josef Moravec, Ph.D. INM Orchestrace a choreografie procesů v BORM 28. 1. 2014

Ing. Khaled Abdullah M. 
Zidan, Ph.D.

SEE Impact of credit risk policies on profitability of 
commercial banking sector in Palestine

24. 4. 2014

Ing. Iveta Bošková, Ph.D. POE Postavení zemědělských výrobců mléka v ČR  
v mezinárodní konkurenci

16. 5. 2014

Ing. Rudolf Plachý, Ph.D. SYI Metodologické nástroje hodnocení časových řad 
finančních ukazatelů

10. 6. 2014

Ing. Zuzana Novotná, Ph.D. SYI Metodologické nástroje hodnocení životní úrovně 
obyvatelstva

10. 6. 2014

Ing. Tomáš Rašovec, Ph.D. SYI Analýza vývojových tendencí trhu práce s ohledem 
na kvalifikační strukturu

10. 6. 2014

Ing. Jan Rydval, Ph.D. SYI Efekt zarámování v rozhodovacím procesu 19. 6. 2014

Ing. Martin Flégl, Ph.D. SYI Návrh metodiky financování vysokých škol 19. 6. 2014

Ing. Mousbah Salem Ahmed 
Ahmouda, Ph.D.

SEE The Impact of oil Exports on Economic Growth: The 
Case of Libya

26. 6. 2014

Ing. Jana Hrbková, Ph.D. RSR Spravedlnost v sociální politice a její dopady na 
regiony

3. 7. 2014

VĚ
DA

 A
 V

ÝZ
KU

M



102

Ing. Petra Bubáková, Ph.D. POE Prostorová integrace regionálních trhů se zeměděl-
skými komoditami

23. 9. 2014

Ing. Salih Khalefah Abdulra-
hman Melad, Ph.D.

SEE Impact of the change in interest rate on the econo-
mies of developing countries, case study of Algeria

14. 10. 2014

Ing. Gabriela Antošová, Ph.D. RSR Kulturní dědictví a jeho zhodnocení v rurálním rozvoji 20. 1. 2015

Ing. Vít Borovička, Ph.D. INM Metodika hodnocení kvality aplikačního software 
typu ERP

22. 1. 2015

Ing. Robert Hlavatý, Ph.D. SYI Optimalizační modely s nekonvexní po částech 
lineární účelovou funkcí

19. 6. 2015

Ing. Hana Štiková, Ph.D. INM Metody pro podporu rozhodování při plánování a ří-
zení projektů implementace informačních systémů 
v podmínkách neurčitosti 

22. 6. 2015

Ing. Josef Slaboch, Ph.D. POE Možnosti zpracování biomasy a živočišných odpa-
dů v zemědělských bioplynových stanicích a jejich 
vliv na ekonomiku podniků

24. 6. 2015

Ing. Marie Pechrová, Ph.D. POE Vliv dotací z Programu rozvoje venkova na technic-
kou efektivnost příjemců

24. 6. 2015

Ing. Ekaterina Mikhalkina, 
Ph.D.

POE Aplikace modelů dokonalé a nedokonalé konkuren-
ce na potravinářských trzích v ČR

24. 6. 2015

Ing. Michaela Štádlerová, 
Ph.D.

MNG Identifikace charakteristik mentorského vztahu  
v doktorském stupni vzdělávání

25. 8. 2015

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. MNG Řízení pracovního výkonu v hotelnictví v ČR 25. 8. 2015

Ing. Monika Frýdlová, Ph.D. POE Zemědělství v rámci trvale udržitelného rozvoje 
agrárního sektoru

4. 9. 2015

Mgr. Ing. Vladimír Očenášek, 
Ph.D.

INM ICT pro podporu regionálního rozvoje 4. 9. 2015

Mgr. Elizbar Rodonaia, Ph.D. POE Dopady korupce a fiskálních úniků na vybraná 
odvětví ekonomiky

3. 11. 2015

Ing. Kamila Veselá, Ph.D. POE Asymetrie informací v procesu investování do fon-
dů kvalifikovaných investorů

3. 11. 2015

Eldeeb Osama Ali, Ph.D. SEE Foreign direct investments and its Impact on 
Unemployment - Case Study of Libya

1. 12. 2015

Ing. Jiří Urbanec, Ph.D. IMN Hodnocení bezpečnosti informací v informačních 
systémech

10. 12. 2015

Ing. Luděk Homoláč, Ph.D. POE Přínosy a nežádoucí důsledky Společné zeměděl-
ské politiky EU na české zemědělství

15. 12. 2015

Ing. Barbora Hřebíková, Ph.D. POE Analýza vlivu počasí na posun a tvar produkční 
hranice

15. 12. 2015

Ing. Ivana Kuchařová, Ph.D. POE Návrh postupů pro transformaci účetních dat na 
základ daně v systému CCCTB

15. 12. 2015

Ing. Daniela Pfeiferová, Ph.D. POE Vliv zajištění kurzového rizika na výkonnost fondu 
kolektivního investování

15. 12. 2015



103

Ing. Šárka Hudcová, Ph.D., DiS. MNG Úloha komunikace ve znalostním managementu 16. 12. 2015

Ing. Martina Chalupová, 
Ph.D.

RSR Vliv regionálního značení potravin na regionální 
rozvoj v Kraji Vysočina

17. 5. 2016

Ing. Gabriela Koláčková, 
Ph.D.

MNG Modelování scénářů možného vývoje malých země-
dělských podniků

18. 5. 2016

Ing. Pavel Kotyza, Ph.D. POE Efektivnost opatření podporujících vznik nových odbyto-
vých organizací v České, Slovenské a Polské republice

18. 5. 2016

Hodrab Rami Mohammad 
Awad, Ph.D.

SEEA The Impact of Information and Communication 
Technology (ICT) on Economic Growth - The Case 
of Selected Arab Countries

08. 7.2016 

Hosaen Hndi Basher Moha-
med, Ph.D.

SEEA Economic analysis on the impact of Free trade 
agreement (FTA) and Trade openness for the Agri-
culture sector and key macroeconomic variables

08. 7.2016 

Ing. Štáfek Pavel, Ph.D. POE Efektivní využívání vybraných nástrojů aktivní a pa-
sivní politiky zaměstnanosti z pohledu Úřadu práce 
ČR jako podniku

19. 9. 2016

Ing. Náglová Zdeňka, Ph.D. POE Podpory potravinářského sektoru ČR v kontextu  
s fondy EU a jejich dopady 

19. 9. 2016

Ing. Steklá Jana, Ph.D. POE Likvidita podnikatelských subjektů v zemědělství  
a její determinanty  

19. 9. 2016

Mgr. Kuzmenko Elena, Ph.D. POE Analýza výkonností Ruské ekonomiky s ohledem na 
konkurenceschopnost a fenomén prokletí přírod-
ních zdrojů

20. 9. 2016

Ing. Malec Karel, Ph.D. POE Cenový vývoj vybraných zemědělských komodit - 
Případová studie: Kukuřice, pšenice a sójové boby

20. 9. 2016

Ing. Rudinskaya Tamara, 
Ph.D.

POE Analýza technické efektivnosti českých zeměděl-
ských podniků s chovem prasat

20. 9. 2016

Ing. Gebeltová Zdeňka, Ph.D. POE Kvantitativní a kvalitativní změny zemědělského 
půdního fondu ČR po roce 2000

22. 9.2016

Ing. Vebrová Tereza, Ph.D. MNG Vliv zapojení zákazníka na věrnost značce 26. 9. 2016

Ing. Kučerová Eva, Ph.D. RSR Sociální potenciály rozvoje venkova 27. 9. 2016

Ing. Vasilenko Alexandr, 
Ph.D.

INM Návrh metodiky implementace OLAP jako nástroje 
pro analýzu metadat emailových zpráv

27. 9. 2016

Ing. Eliška Vlašicová, Ph.D. POE Trh s vínem v České republice a politika vinohrad-
nictví a vinařství

08. 12. 2016

Ing. Jakub Tůma, Ph.D. INM Metody automatizované transformace modelů v 
analýze IS

31. 1. 2017

Ing. Kateřina Venclová, Ph.D. MNG Hodnocení zaměstnanců jako nástroj řízení lid-
ských zdrojů v odvětví zemědělství

15. 3. 2017

Ing. Zbyněk Jeřábek, MBA, 
Ph.D.

MNG Výběr zaměstnanců na obchodní pozice s důsledky 
na kariérní úspěšnost

15. 6. 2017

VĚ
DA

 A
 V

ÝZ
KU

M



104

Ing. Karel Kubata INM Vliv informatiky na zvýšení konkurenceschopnosti 
zemědělského podniku

19. 6. 2017

Ing. Daniel Dědina POE Environmentální aspekty standardu GLOBALG.A.P. 
jako nástroje trvale udržitelného zemědělství

21. 6. 2017

Ing. Tereza Horáková, Ph.D. SYI Měření efektivnosti znalostí 11. 9. 2017

Ing. Pavla Varvažovská, 
Ph.D.

RSR Komparativní analýza spolupráce nestátních nezis-
kových organizací a vybraných krajů

12. 9. 2017

Ing. Jakub Konopásek, Ph.D. INM Datový model pro web GIS s integrací času 12. 9. 2017

Ing. Michal Stočes, Ph.D. INM Metadatové formáty v kontextu efektivního sdílení 
obohacených dat

12. 9. 2017

Ing. Kateřina Boukalová, 
Ph.D.

RSR Spolupráce v rozvoji venkova: vize nebo realita 
(případ místních akčních skupin)

14. 9. 2017

Mgr. Jana Burešová, Ph.D. MNG Strategické řízení značky 14. 9. 2017

Ing. et Ing. Ondřej Škubna, 
Ph.D.

Vybrané aspekty chování maloobchodních potravinář-
ských řetězců v ČR

25. 9. 2017

JUDr. Ing. Renata Korcová, Ph.D. POE Chudoba a sociální exkluze seniorů na venkově 11. 4. 2018

Ing. Monika Jadrná, Ph.D. RSR Navrhování rozhodovacích algoritmů pro nestacio-
nární procesy operativního managementu

19. 4. 2018

Ing. JUDr. Eva Daniela Cvik, 
Ph.D et Ph.D.

MNG Ekonomické a právní důsledky účasti minoritních 
společníků v obchodních korporacích

14. 6. 2018

Ing. Kateřina Kašparová, 
Ph.D.

POE Ekonomické dopady sociální politiky na vybraná 
odvětví hospodářství ČR

14. 6. 2018

Ing. Jana Křečková, Ph.D. POE Modelování projektové komunikace 19. 6. 2018

Ing. Jan Masner, Ph.D. SYI Metody sběru a zpracování dat v prostředí WWW 27. 6. 2018

Ing. Sylva Kobzev Kotásko-
vá, Ph.D.

INM Politické a správní aspekty rozvoje malých měst 
(komparace Jihočeského a Ústeckého kraje)

4. 9. 2018

Ing. František Kožíšek, Ph.D. RSR Postup výběru metody modelování podnikových 
procesů a příslušné notace

5. 9. 2018

Ing. Ondřej Gojda, Ph.D. INM Analýza leteckých snímků pro mapování archeolo-
gických lokalit

5. 9. 2018

Ing. Petr Hanzlík, Ph.D. INM Metody umělé inteligence v rozpoznávání rostlin 5. 9. 2018

Ing. Jan Borák, Ph.D. INM Postavení ČR v rámci evropského a světového trhu 
s vínem

10. 9. 2018

Vladimir Milovanović, M.Sc., 
Ph.D.

POE Population ageing in rural India: Implications for 
agriculture and smallholder farmers

10. 9. 2018

Ing. Miroslava Navrátilová, 
Ph.D.

SEEA Spotřebitelské postoje a preference mladé genera-
ce při nákupu potravin v rámci obchodního koncep-
tu fair trade v České republice

10. 9. 2018

Ing. Martin Gürtler, Ph.D. POE Economic Policies and their Working on the Aggre-
gate Economy and Various Industries

11. 9. 2018



105

Ing. Lenka Kristýna Krouzo-
vá, Ph.D.

POE Postavení a funkce vybraného odvětví zpracovatel-
ského průmyslu - výroba mléka a mléčných výrobků

11. 9. 2018

Ing. Tomáš Hillermann, Ph.D. POE Využití matematických metod a simulačních modelů 
pro řešení krizových situací v lesním hospodářství

18. 9. 2018

Ing. Jakub Frydrych, Ph.D. MNG Teorie OCA ve vybraných odvětvích eurozóny a 
České republiky

11. 12. 2018

Ing. Jana Köppelová, Ph.D. POE Modely časových řad podnikových ukazatelů 14. 5. 2019

Ing. Pavel Srbek, Ph.D. SYI Empirická verifikace předpokladů hypotézy efektiv-
ních trhů a moderní teorie portfolia na výběrovém 
souboru za kapitálových trhů: falibilismus jako 
východisko vědeckého zkoumání

10. 6. 2019

Ing. Jana Pitrová, Ph.D. POE Využití konceptu business modelu v zemědělských 
podnicích v České republice

11. 6. 2019

Ing. Olga Regnerová, Ph.D. MNG Spotřebitelské preference na trhu s vínem v České 
republice

10. 7. 2019

Ing. Markéta Beranová, Ph.D. POE Finanční gramotnost studentů vysokých škol se 
zaměřením na zemědělství v České republice

10. 9. 2019

Ing. Jan Rohan, Ph.D. POE Dopad zpřístupněných daňových informací na 
výnosnost daně

10. 9. 2019

Ing. Petra Šeráková, Ph.D. POE Selected Aspects of Beekeeping Sector in the 
Czech Republic and Switzerland

12. 9. 2019

Ing. Marie Janecká, Ph.D. POE Hodnocení ekonomické efektivnosti vybraného odvětví 
v živočišné výrobě

12. 9. 2019

Ing. Mikuláš Josek, Ph.D. POE Řízení internacionalizace vysokoškolských studentů 24. 9. 2019

Ing. Anna Bábiková, Ph.D. MNG Role místních iniciativ v rozvoji venkova 27. 9. 2019

ng. Kristýna Mudrychová, Ph.D. RSR Atributy znalostí a jejich hodnocení 2. 7. 2020

Ing. Andrea Šimáková, Ph.D. SYI Udržitelnost kulturního dědictví v České republice 1. 12. 2020 

Ing. Michal Peták, Ph.D RSR Znalosti a znalostní jednotky v podmínkách neurčitosti 17. 3. 2021 

Mgr. Bakhytzhan Azamatov, 
Ph.D.

SYI Framevork for Evaluation of Enterprise Software in 
Small and Medium Enterprises

14. 4. 2021

Ing. Jana Zychová, Ph.D. IMN Hodnocení spokojenosti a kvality života v kontextu 
romské identity

14. 6. 2021

Ing. Jiří Zelený, Ph.D RSR Vinařské regiony a sociální konstruovanost kvality 
vína v dopadech do rozvoje venkovských lokalit 
(případ VOC Znojmo a VOC Mikulovsko)

16. 6. 2021

Ing. Lucie Vokáčová, Ph.D. MNG Vytváření udržitelné hodnoty regionální značky 16. 9. 2021

Ing. Michal Prokop, Ph.D. MNG Vybrané metody sběru dat pro výzkum manažerské-
ho rozhodování v prostředí byznys simulačních her

7. 12. 2021

Ing. Tomáš Vacek, Ph.D. POE Faktory ovlivňující agrární zahraniční obchod České 
republiky

14. 12. 2021

VĚ
DA

 A
 V

ÝZ
KU

M



106

Ceny Josefa Hlávky udělené studentům či absolventům PEF ČZU v Praze 2012 – 2021 

Velmi významnou skutečností, pozitivně se od-
rážející na aktivitách PEF, ČZU v Praze, je taktéž 
výrazný nárůst řešených externích projektů. Jen 
v roce 2021 bylo v rámci PEF řešeno 11 národ-
ních projektů a dalších 15 projektů mezinárod-
ních (zejména pak projekty financované ze zdro-
jů EU). Řešení řady projektů rozšiřuje výrazným 
způsobem kompetence pracovníků PEF a v ne-

polední řadě taktéž přispívá k rozšiřování sítě 
kontaktů jak v rovině tuzemských stakeholderů, 
tak i ve vztahu k zahraničním partnerům (oso-
by a instituce). Právě mezinárodní spolupráce 
se v současné době stává klíčovým aspektem 
úspěšného rozvoje fakulty, a to nejen ve vzta-
hu k vlastní ČZU v Praze, ale taktéž ve vztahu k 
vnějšímu okolí.

Název Hlavní řešitel Pracoviště Poskytovatel Výzva

PoliRural - Future Orien-
ted Collaborative Policy 
Development for Rural 
Areas and People

Pavel Šimek Katedra 
informačních 
technologií

Evropská 
komise

Horizont 2020 — RURAL 
RENAISSANCE - H2020-
RUR-2018—2020

MOVING - Mountain 
Valorization through  
Interconnectedness and 
Green Growth

Lukáš Zagata Katedra 
humanitních věd

Evropská 
komise

H2020 — Building mo-
dern rural policies on 
long-term visions and 
societal engagement - 
RUR-01-2018-2019

Enterprises Growing 
Through Business Simu-
lations

Robert Hlavatý Katedra 
systémového 
inženýrství

Evropská 
komise

Erasmus+ Strategic 
Partnerships for Voca-
tional Education and 
Training (KA202)

Sustainable Agriprene-
urship

Ludmila  
Dömeová

Katedra 
systémového 
inženýrství

Evropská 
komise

Erasmus+ Strategic 
Partnerships for Voca-
tional Education and 
Training (KA202)

Rozvoj vybraných tech-
nologií v podmínkách 
krize COVID 19 a po ní

Lukáš Zagata Katedra 
humanitních věd

TA ČR TA ČR Program ÉTA 
4. soutěž covid-19

Viability of small farms 
managed by young far-
mers under new "farm-
-to-fork" strategy

Luboš Smutka Katedra ekonomiky Evropská 
komise

Erasmus+ Strategic 
Partnerships for Higher 
Education (KA203)

Centrum socio-ekono-
mického výzkumu do-
padů environmentálních 
politik - SEEPIA

Lukáš Čechura Katedra ekonomiky TA ČR TA ČR Program Prostře-
dí pro život 4. soutěž

2021  Ing. Dominika Roštejnská 
2020  Ing. Veronika Němcová 
2019  Ing. Michal Zvolský 
2018  Ing. PhDr. Mgr. Martin Pola 
2017  Ing. Anna Bustová 

2016  Ing. Ludmila Měkotová 
2015  Ing. Jan Marušák 
2014  Ing. Jan Veselý 
2013  Ing. Romana Hanzalová 
2012  Ing. Viktor Bezdomnikov 

Projekty



107

VĚ
DA

 A
 V

ÝZ
KU

MTeaching Sustainability 
in Higher Education in 
the Field of Economics 
and Management

Luboš Smutka Katedra obchodu 
a financí

Evropská 
komise

Erasmus+ Strategic 
Partnerships for Higher 
Education (KA203)

Activating  agricultural 
and tourism specializa-
tions through Center of 
Taste (AGATA)

Pavel Šimek Katedra 
informačních 
technologií

Evropská 
komise

Erasmus+ Strategic 
Partnerships for Adult 
Education (KA204)

Take the challenge and 
start the 3R’s: Reduce, 
Reuse, Recycle. Promo-
ting zero-waste lifestyle 
among Adults

Jana Pitrová Katedra řízení Evropská 
komise

Erasmus+ Strategic 
Partnerships for Adult 
Education (KA204)

CROPDIVA — Climate 
Resilient Orphan croPs 
for increased DIversity in 
Agriculture

Lukáš Zagata Katedra 
humanitních věd

Evropská 
komise

Horizont 2020 - Biodi-
versity in action: across 
farmland and the value 
chain - SFS-01-2018-
2019-2020

SAGRE — Tools for digital 
and sustainable agricul-
ture - Smart AGri Expert

Jan Jarolímek Katedra 
informačních 
technologií

Evropská 
komise

Erasmus+ Partnerství 
pro připravenost na 
digitální vzdělávání 
(KA226)

Implementace inovací 
BPEJ do systému státní 
správy

Josef Slaboch Katedra ekonomiky NAZV NAZV Program ZEMĚ 
2021

Development of Green 
Skills for Better Employa-
bility

Jana Pitrová Katedra řízení Evropská 
komise

Erasmus - Cooperation 
partnerships/Koo-
perativní partnerství 
(KA220) 2021

IT for interconnection 
of social, economic and 
environmental aspects in 
agribusiness (ITFARM)

Ludmila Döme-
ová

Katedra 
systémového 
inženýrství

Evropská 
komise

Erasmus - Cooperation 
partnerships/Koo-
perativní partnerství 
(KA220) 2021

Weed out Occupational 
Violence from HORECA !

Jana Pitrová Katedra řízení Evropská 
komise

Erasmus - Cooperation 
partnerships/Koo-
perativní partnerství 
(KA220) 2021

Integrated plant protec-
tion as an answer for 
climate change

Jana Pitrová Katedra řízení Evropská 
komise

Erasmus - Cooperation 
partnerships/Koo-
perativní partnerství 
(KA220) 2021

AIDIGI — Využití nástrojů 
umělé inteligence pro 
růst efektivity ecommer-
ce aktivit zejména 
u e-shop obchodů a gast-
ro řetězců

Martin Pelikán Katedra informač-
ního inženýrství

Ministerstvo 
průmyslu a 
obchodu ČR

OP PIK: Aplikace – 
Výzva VIII



108

SEZNAMY ABSOLVENTŮ  
2012 – 2021



109

2012 /13 

Economics 
and Management  

bakalářský
prezenční  

Boafo Solomon
Boková Zuzana
Boyko Evgeny
Burianová Pavlína
Diallo Inna Assa
Doležalová Nicole
Fryš Filip
Gallagher Lucie
Hrabalová Denisa
Husták Tomáš
Chudožilov Nikola
Chyška Pavel
Jovbaková Petra
Kabduyeva Gulden
Kandel Chhabi Lal
Krupa Martin
L.Khaleel Ahmed
L.Khaleel Reem
Lai Duy Hung
Langmaier Jan
Machová Martina
Marková Jana
Matuška Jakub
Melichárková Tereza
Mergenova Saule
Metlushka Maria
Milá Adéla
Motyčková Šárka
Nagyová Aneta
Namura Jakub
Nguyen Le Nhat Minh
Nikiti Alexandr
Novák Daniel
Novák Ondřej
Pham Chau Minh Duc
Pilař Zdeněk
Pohl Cyril
Prokešová Monika
Přibylová Alexandra
Říhová Lucie
Sinecký Jan
Sizov Aleksandr
Smrčka Max
Škrletová Karolína
Tomanová Kristina
Vacek Petr
Vrabcová Sabina

Vznuzdaeva Anastasia
Yarovaya Anastasiya

Economics 
and Management  

magisterský
prezenční

Amblerová Alice
Anim Daniel Odame
Bartoš Lukáš
Bican Veronika Anna
Breussová Veronika
Desmoulin Lucie
Eliáš Jan
Finková Zuzana
Ghimire Suraj
Gomboev Dorzho
Hájek Tomáš
Hrušková Nikola
Chlumská Anna
Chmelařová Zuzana
Chudán Jakub
Chudárková Pavlína
Klobuk Mariya
Knězová Zuzana
Kolář Jan
Kostka Adam
Kremlová Tereza
Kundeliusová Petra
Le Thi Nhung
Lošťáková Tereza
Michalová Radka
Michková Adéla
Moravec Jaroslav
Múčková Alena
Nováková Jana
Pavlíková Denisa
Pham Thi Bich Hanh
Podinas Apostolos
Prikner Martin
Rýpar Zdeněk
Serafimovská Kety
Skala Lukáš
Studená Zuzana
Šolínová Jitka
Tran Mai Lan
Trojánek Jan
Vávra Lukáš
Vorlová Michaela
Yöndemli Berkay
Zavalyuk Kateryna

European Agrarian 
Diplomacy 

magisterský
prezenční

Hemelíková Tereza
Hermová Petra
Hroníková Iva
Jelínková Kateřina
Kalinová Julie
Sůva Martin
Váňová Kristýna

Evropská agrární 
diplomacie  

magisterský
prezenční

Beneš Jan
Benešová Natalie
Brabcová Irena
Bubeník Marek
Danihelková Eva
Drahokoupilová Lucie
Friedlová Alžběta
Gabrovská Lucie
Hradec Lukáš
Karlová Gabriela
Kozlová Dana
Krupičková Sandra
Kubisková Lenka
Lameš Filip
Langová Martina
Lehoučka Jaroslav
Nozarová Ivona
Pětioká Ida
Schichmanová Dana
Škodová Michaela
Turzová Helena
Valentová Dominika
Válková Kristýna
Zadražilová Romana
Adámek Petr

Hospodářská 
a kulturní studia   

bakalářský
prezenční

Bauerová Monika
Behrová Pavla
Běhunčík Lukáš
Bezouška Štěpán

Bílá Alena
Buzková Marie
Cuberková Pavlína
Cvachová Lucie
Doubková Klára
Faskhutdinova Lira
Fišerová Julie
Gdovinova Agnes
Grulichová Hana
Hammer Jan
Hamouzová Kateřina
Hanuš Pavel
Havelková Sandra
Heroutová Aneta
Holečková Lucie
Homolová Lenka
Hromádková Michaela
Humhalová Lucie
Chocholoušková Lenka
Janotová Háta
Jarolímková Tereza
Jonáš Šimon
Klepetko Roman
Klubová Aneta
Knedlová Blanka
Košťálová Diana
Kotyrová Markéta
Koudelková Jitka
Kozáková Ivana
Králová Petra
Krob Pavel
Kubátová Iva
Kubátová Zuzana
Kufová Kristýna
Kunová Adéla
Lyer Lukáš
Masařová Miluše
Matouchová Kamila
Mecová Šárka
Motlová Jana
Nádvorníková Martina
Nechojdomová Lenka
Novotná Lucie
Olivová Klára
Ondráčková Michaela
Pavelková Radka
Pinkasová Monika
Pivrnec Michal
Pokorná Kateřina
Puchmeltrová Kristýna
Puntaca Mamani Fanny
Rajchlová Lucie
Richterová Kateřina
Ruiz Felix
Růžková Marta

AB
SO

LV
EN

TI



110

Slabinová Ivana
Slavík Lukáš
Smutná Renáta
Sokolová Lucie
Stará Jana
Sýkorová Alena
Šandová Debora
Šantorová Kateřina
Talašová Kateřina
Tesař Jakub
Ullmann Filip
Váňová Iva
Vinterová Lucie
Víška Přemysl
Vlasáková Ilona
Vlčková Michaela
Votrubová Markéta
Vrabcová Alena
Výborný Kamil
Zýková Barbora

Hospodářská 
a kulturní studia   

magisterský
prezenční

Bäumelová Markéta
Bednaříková Eva
Bejrová Michaela
Beneš Jan
Bláhová Kristýna
Brožková Romana
Cihlářová Nina
Císař Martin
Dobrovský Jan
Gavlas Petr
Hájková Petra
Hajný Jakub
Hasová Michaela
Hlaváček Adam
Holub Ondřej
Jaroš Václav
Kalčicová Petra
Kelnarová Jana
Kocourková Sandra
Kohlová Zuzana
Kohoutová Kateřina
Kolářová Linda
Kožúrik Tomáš
Krčilová Jana
Křížová Helena
Kuglerová Lucie
Lhota Jakub
Líšková Zuzana

Martinková Kateřina
Melicharová Lucie
Miláčková Magda
Moravcová Eva
Morávek Aleš
Mrázová Renata
Nováková Dagmar
Nováková Michaela
Novotná Veronika
Obruba Tomáš
Oheimová Michaela
Parkánová Anna
Pek Richard
Pětioká Ida
Petr Jakub
Pillmaierová Kamila
Pojerová Zuzana
Rozenská Michaela
Růžičková Zdena
Sáblíková Táňa
Samková Kateřina
Schořová Veronika
Sklenářová Martina
Stará Barbora
Stibůrková Zuzana
Šimsa Ondřej
Štefan Jakub
Ulrychová Helena
Urbanová Aneta
Vajrychová Romana
Vavřinová Veronika
Vokurková Jana
Vykoukalová Pavla
Zelinka Martin
Židková Leona

Informatics

bakalářský
prezenční

Ahmed Hanan
Ghimire Sajjan
Hrdinka Vojtěch

Informatics

magisterský
prezenční

Ahmed Tofik Jemal
De Zilva Gareth Elmo
Desenský Zdeněk
Doležal Zdeněk
Endries Awol Ali
Golovunin Sergey

Keleptrishvili Guram
Křička Jan
Mamadjonov Bahodur
Maunaga Aleksandra
Mohammed Mamman
Musiyandaka Farai
Nabareseh Stephen
Nyambe Fred
Opletal Jiří
Osakwe Nedu Christian
Říha Martin
Vangelovski Kiril
Velický Tomáš
Vlk Tomáš

Informatika

bakalářský
prezenční

Arnošt Jan
Balvín Jan
Bartoš Filip
Bílková Monika
Budík Tomáš
Civín Matěj
Černý Tomáš
Drmla Jan
Dubec Petr
Dundr Pavel
Dvořák Martin
Fischer Martin
Flaška Marek
Goll Tomáš
Hálek David
Hanzlík Petr
Häuslerová Jana
Havle Jakub
Hendrych Jan
Hlaváček Tomáš
Hlubuček Lukáš
Hodaň Martin
Hofmann Ondřej
Holeček Jiří
Hořavová Andrea
Hradecký Petr
Janýr Petr
Jelínek Jan
Jetmar Martin
Jína Marek
Jirák Martin
Kočí Vojtěch
Kopecký Jakub
Kornienko Petr
Kotmel Jakub

Kufa Jan
Kunštát Matyáš
Libovický Radek
Málková Barbora
Marhoulová Kateřina
Matějka Petr
Mikel Marek
Mikulášek Jan
Nerad Frantisek
Pavelka Martin
Pechar Lukáš
Pekárek Jakub
Pekárek Lukáš
Pipal Martin
Pivoňka Jan
Procházka Jiří
Prošek Michal
Rajtr Jan
Rašková Diana
Richter Jindřich
Schuster Michal
Sloup Martin
Staněk Lukáš
Stára František
Sůva Tomáš
Sýkora Tomáš
Šťovíček Michal
Tuček Jakub
Veselá Eliška
Vlk Jan
Vykuka Lukáš
Zapletalová Kateřina
Zemen Jakub
Zíka Milan

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Baláš Ctibor
Beneš Václav
Dušek Tomáš
Hanzlíček Zdeněk
Hehejík Tomáš
Hejný Jan
Hora Milan
Kafka Ondřej
Kaucký Lukáš
Kůrka Michal
Libich Tomáš
Reichert Jan
Slavík Roman
Srb Zdeněk
Svatoš Petr



111

Štětka Ivan
Trávnička Jan
Tůmová Nina
Vlk Jiří
Vostárek Martin

Informatika

magisterský
prezenční

Bartušková Martina
Benda Tomáš
Beran Jakub
Bříza Adam
Bucvan Lukáš
Černý Jan
Dziedzic Jiří
Fučík Marek
Fulín Michal
Grulich Roman
Hacker Martin
Hahn Petr
Holý Petr
Humhej Tomáš
Jager Karel
Kabíček Michal
Kalíšek Jan
Karas Ladislav
Klaus Lukáš
Klusoň Jindřich
Kolář Jiří
Kolář Tomáš
Kolařík Petr
Koubek Jan
Kovařík Adrian David
Křížová Anna
Kuklík Štěpán
Liscová Lucie
Lobotka Jan
Loužecký Filip
Macháček David
Malančuk David
Melen Jiří
Michek Lukáš
Mikšovský Tomáš
Palas Petr
Peterec Lukáš
Petrášek Václav
Rada Jan
Stejskalová Nikola
Susol Martin
Svoboda Dan
Svoboda Jan
Šimralová Jana

Štarman Martin
Uhlíř Oldřich
Vávra Lukáš
Volek Jiří
Vorel Ondřej

Informatika

magisterský
kombinovaná

Bičánek Josef
Bouška Michal
Brixí Roman
Davídek Michal
Duda Jaroslav
Hrtánek Jiří
Hrubý Ondřej
Junek Pavel
Klaban Tomáš
Kremlíková Radka
Kuliš Vítězslav
Mareš Josef
Mixa Marek
Pulkert Dalibor
Simr Pavel
Šmidrkal Jan
Špinka Zdeněk
Toman Petr
Vašák Martin
Vospálková Martina

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Anýžová Hana
Applová Lucie
Atanasov Filip
Babáček Libor
Bachtíková Veronika
Baláková Pavla
Balšánek Jakub
Banko Petr
Bareš Jindřich
Bárta Jakub
Barták Karel
Batelková Barbora
Baumanová Markéta
Bělíčková Petra
Bílková Vendula
Blecha Michal
Bohatová Lucie
Bohatová Petra

Borošová Monika
Bouša Tomáš
Brabec Tomáš
Brabencová Jana
Brezovská Simona
Brožová Jana
Buriánková Šárka
Burianová Lucie
Bursíková Eliška
Butič Tatjana
Cardová Daniela
Čechová Kateřina
Čechová Petra
Čepilová Aneta
Černá Lenka
Černík Miroslav
Černý Tomáš
Červenková Kristýna
Čunát Ondřej
Danylash Eduard
Dariusová Zlata
Deáková Andrea
Dlabolová Andrea
Dohnal Jiří
Draštík Marek
Drboutová Tereza
Drimlová Monika
Duževič Petr
Dvořák Lukáš
Dvořáková Anna
Egorova Alisa
Evstafeva Julia
Fajčíková Adéla
Filgasová Dominika
Filipiová Michaela
Filipová Veronika
Fišer Martin
Forejt Jakub
Glinkina Ekaterina
Gomola Martin
Gorgolová Klára
Gregušová Monika
Grygarová Jana
Gutiérrez Vargas Daniela 
Patricia
Háčková Adéla
Halečka Marek
Havlík Tomáš
Havlová Tereza
Henke Ondřej
Hladíková Alžběta
Hlava David
Hnátová Klára
Hofman Lukáš
Holcmanová Darina

Holešínská Jana
Holubová Věra
Honková Martina
Horák Martin
Horváthová Adriana
Horynová Michala
Hořánková Simona
Hradilová Martina
Hrdinová Jana
Hrdlička Jan
Hronec Andrej
Hřebcová Ivana
Hubáčková Lenka
Hubata Martin
Huml Filip
Chalupová Markéta
Chistyakova Yunna
Chlustinová Alena
Chvojková Denisa
Chýle Tomáš
Jacko Tomáš
Jahodová Jitka
Jakeš Martin
Janoušková Michaela
Jarolím Libor
Jelínková Jana
Jelínková Rozálie
Jeníková Kateřina
Jenšovská Kristina
Kalfus Lukáš
Kalina Jiří
Kamešová Veronika
Karlík Viktor
Kasmanová Petra
Keltnerová Petra
Kettnerová Kristýna
Kim Anzhela
Kloc Ondřej
Klumparová Iva
Knechtlová Tereza
Knížetová Šárka
Kobeleva Ekaterina
Kodr Stanislav
Kohanová Zuzana
Kolník Jakub
Kolomá Petra
Konicarová Kristýna
Kopsová Tereza
Korychová Šárka
Kořínková Šárka
Kotková Marie
Koucká Markéta
Králová Dominika
Krátká Lucie
Kratochvílová Kateřina

AB
SO

LV
EN

TI



112

Krausová Veronika
Kreplová Denisa
Kroulík Tomáš
Kříž David
Kubešová Barbora
Kulhánek Bořek
Kurucz Adam
Kusá Věra
Kuzivová Lucie
Kybalová Nikola
Lisoňková Klaudia
Lněničková Michaela
Luňáková Kristýna
Macura Karel
Magnusová Erika
Mandíková Markéta
Marešová Eliška
Martinák Lukáš
Marušák Jan
Mařánková Monika
Matoušková Jana
Medková Veronika
Meisnerová Kristýna
Mejsnarová Jitka
Mezihoráková Jana
Michálková Linda
Míková Tereza
Molnárová Alena
Mouleová Lenka
Moulis Antonín
Mrkvička Ondřej
Mukusheva Kamella
Nagy Zdeněk
Nejedlíková Michaela
Němcová Kristýna
Nešněrová Klára
Neumanová Jana
Nikolič Adam
Nosková Klára
Nováková Monika
Novotná Jitka
Novotná Lucie
Nozarová Denisa
Ondrušková Jana
Opletalová Eliška
Orlová Lucie
Palán Marek
Pavel Miroslav
Pavlíčková Petra
Perničková Hana
Petkova Girgina
Petříčková Nikol
Picek Jaroslav
Pinkasová Denisa
Pisančíková Nikola

Platilová Andrea
Podrazká Zuzana
Pohnán Jan
Poláček Tomáš
Polách Miroslav
Polák Vladimír
Ponke Tomáš
Popelová Kateřina
Pospíšilová Martina
Ptáček Dmitrij
Pudilová Markéta
Račuková Tereza
Rohan Jan
Roubalová Nikola
Rusanov Aleksandr
Ruskin Arkadiy
Rybářová Karolína
Řepková Veronika
Seidlová Kateřina
Sekalová Lucie
Schlossbauerová Simona
Schuster Martin
Schützová Tereza
Skálová Barbora
Skalský Marek
Skřivan Jakub
Slavatová Barbora
Slezáková Bára
Spoustová Petra
Srnková Linda
Stará Lucie
Steiner Zdeněk
Stolfa Milan
Suchá Karolína
Svoboda Pavel
Svobodová Nina
Szádovská Hana
Šabatková Aneta
Šalomová Jana
Ščerbaničová Ivana
Šedivý Martin
Šemíková Jana
Šíma Daniel
Šimánková Barbora
Šimralová Petra
Šimůnková Tereza
Šišková Barbora
Šmejkalová Iva
Šmídová Veronika
Šolínová Barbora
Šťastná Ivana
Šťastná Lenka
Šulcová Veronika
Švingr Miroslav
Trieu Thi Huyen

Trojanová Kristýna
Trunečková Šárka
Týčová Kristýna
Urban Martin
Urbánková Zuzana
Valentová Markéta
Valtrová Lenka
Víchová Gabriela
Vinařová Lucie
Víšková Petra
Vodičková Lenka
Vojtěchová Marie
Vokurka Richard
Voráčová Kristina
Vorlová Žaneta
Vospálková Kateřina
Vyhlídalová Zuzana
Vyskočil Jan
Vyšňovská Lucie
Weiglová Klára
Zadykhina Olga
Zeman Petr
Zemanová Lucie
Zenáhlíková Eva
Zídek Jaroslav
Žďárská Lucie

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
kombinovaná

Benešová Iva
Bílek Aleš
Bohdanecký Martin
Brýdlová Ludmila
Bubeníková Veronika
Bydžovský Jakub
Coufalová Marta
Čuříková Pavla
Doležalová Monika
Dostálová Michaela
Dušková Radka
Galuszková Smrčková 
Monika
Hemerka Tomáš
Chlupová Jana
Javůrková Pavla
Javůrková Petra
Klika Daniel
Kliková Iva
Knížek Kudrnová Tereza
Knopová Ivana
Koucká Andrea

Králová Petra
Krystová Martina
Kubíčková Marcela
Ludvíková Martina
Macháčková Gabriela
Machačová Eva
Machačová Iveta
Martincová Marie
Melounová Jana
Netušil Jaroslav
Novák Jiří
Nováková Alena
Novotná Dagmar
Pazourová Jana
Rychecká Petra
Rychterová Michaela
Řeháková Jitka
Skrbková Marie
Soběhrdová Pavlína
Stará Petra
Svítilová Ivana
Šenková Lucie
Šilhartová Jana
Šípková Šárka
Šmejdová Lenka
Štěpanovský Josef
Štolovský Miroslav
Šubrtová Kateřina
Valentová Šárka
Varšanyi Monika
Veleba Milan
Vitochová Marta
Vojtíšková Andrea
Votavová Lucie
Zadrobílek Miloš
Zelinková Denisa
Zeman Lukáš

Podnikání 
a administrativa

magisterský
prezenční

Bakičová Martina
Balážová Aneta
Bartůňková Hana
Bedřichová Petra
Bekrová Barbara
Beránek Lukáš
Beranová Tereza
Berendová Adéla
Beznosková Lucie
Bierová Hana
Bláha Pavel



113

Blahutová Kateřina
Boldišová Jitka
Brabcová Andrea
Brůnová Lenka
Brychtová Lucie
Brynda Jan
Bydžovská Eliška
Capková Dagmar
Cihelka David
Civínová Barbora
Cvachová Michaela
Čáňová Renata
Čech Stanislav
Čechová Barbora
Čechová Romana
Čejková Petra
Čermáková Mária
Černá Radka
Černá Šárka
Dekastellová Kristýna
Demešová Veronika
Demková Kateřina
Dobrý Adam
Dörflerová Jana
Drábková Edita
Drábková Martina
Dragounová Petra
Drozdyová Věra
Dusová Veronika
Dvořáková Andrea
Dvořáková Hana
Dvořáková Lucie
Ečerová Patricie
Erbenová Tereza
Fábera Jiří
Fantová Dana
Fess Miroslav
Filípková Dana
Formanová Iva
Franková Kateřina
Fricová Lenka
Fritzová Nikola
Fuxová Klára
Gábová Zuzana
Galušková Iva
Gaňová Monika
Gospodinov Tomáš
Gushan Anastasiya
Hahnová Zuzana
Hájková Marie
Hájková Veronika
Hančlová Simona
Hanzal Jindřich
Harnisch David
Hejduk Matěj

Hendrichová Vendula
Henzlová Ivana
Hessová Lucie
Hladilová Klára
Hlaváčová Kristýna
Hlídková Zuzana
Hniličková Dagmar
Hoffmannová Jitka
Hofmanová Monika
Holubová Martina
Honsová Lucie
Horák Martin
Horáková Magdaléna
Horváthová Lucie
Hořejší Denisa
Hošková Lucie
Hovorková Zdenka
Hradecká Pavlína
Hrebenyk Yuliya
Hrnčíř Evžen
Hronová Martina
Hübnerová Veronika
Hudečková Michala
Hudská Barbora
Huml David
Huml Richard
Humlová Jana
Hůrková Dana
Hynek Zdeněk
Chalasová Martina
Chaloupková Michaela
Chlasták Miroslav
Chocholoušková Lucie
Chutný Vojtěch
Chvojka Václav
Chvojková Andrea
Imramovská Marta
Jaklin David
Janoušek Jakub
Janoušková Petra
Janů Veronika
Jarošová Nora
Jašková Petra
Ješina Matěj
Ježková Veronika
Ježková Zuzana
Jíra Jan
Jirásková Andrea
Jirásková Iveta
Jirousková Kristýna
Jiřík David
Jonášová Radka
Kačerovský Josef
Kadlec Michal
Kafků Deny

Kalinchuk Veronika
Kaucká Martina
Kecová Renáta
Kernerová Michaela
Kinčl Vít
Klapková Lucie
Kohnová Michaela
Kohoutová Iveta
Kokešová Petra
Koldová Marie
Komancová Renata
Konečná Kristýna
Konečná Martina
Kopáček Jiří
Korenčíková Pavla
Korytová Lenka
Kostrounová Jana
Koudelková Iva
Kouřimová Veronika
Kouřimský Pavel
Koutníková Petra
Krajská Martina
Králíčková Petra
Králová Hana
Krátká Veronika
Kratochvílová Jitka
Kratochvílová Lucie
Krejčová Kateřina
Krejčová Pavla
Kroupová Tereza
Krupičková Jana
Kryštofek Vladimír
Kříž Jiří
Kubátová Jitka
Kubátová Veronika
Kučera Marek
Kudrnáčová Adéla
Kufová Zuzana
Kulhánková Pavla
Kulhavá Lucie
Kulíková Žaneta
Kuliševová Tereza
Kurcová Kateřina
Langrová Václava
Ledvina Jindřich
Lehnertová Michaela
Líbenková Veronika
Lihanová Petra
Liška Filip
Lorenzová Jolana
Lutovská Monika
Macák Petr
Mácha Pavel
Macháček Ivan
Macháček Michal

Machová Tereza
Maialeh Robin
Malina Lukáš
Mann Alena
Marešová Oldřiška
Mašínová Petra
Matějková Kateřina
Matějková Soňa
Matějovská Lucie
Matoušková Klára
Mejstříková Jana
Melichová Jana
Melša Václav
Menšíková Sandra
Merthová Hana
Mešková Iveta
Micurová Eliška
Mikš Jakub
Milfaitová Zdeňka
Mohrová Monika
Moudrá Lucie
Mrázková Milada
Mulačová Tereza
Müllerová Jitka
Myšičková Alena
Naglová Jana
Najbrtová Alena
Němcová Lucie
Němec Pavel
Neudörflová Eva
Neugebauerová Kateřina
Neumannová Eliška
Nikodým Tomáš
Nousková Dana
Nováková Kateřina
Nováková Lucie
Novotná Eliška
Novotná Kateřina
Novotná Martina
Odcházel Jan
Olmrová Kateřina
Palivcová Markéta
Paseková Pavla
Pavelka Michal
Pecáková Michaela
Pechová Petra
Perglerová Marcela
Pešková Veronika
Pešťáková Martina
Pilát Tomáš
Piňosová Aneta
Pleticha Michal
Plundrová Barbora
Podskalská Jana
Pospíchalová Eva

AB
SO

LV
EN

TI



114

Pospíšilová Hana
Presňakova Tatyana
Procházková Andrea
Přichystalová Michala
Ptáčková Andrea
Pudil Jaroslav
Rainová Vendula
Raticová Aneta
Rozlílková Jana
Rybenská Pavlína
Rychtecká Michaela
Ryšavá Jolana
Řezníčková Lucie
Sedláčková Ivana
Semerák Miroslav
Schmidová Martina
Schovánková Lucie
Sirohi Jitka
Skoumalová Radka
Skuček Jakub
Slabý Tomáš
Sláma Tomáš
Soldatková Ivana
Součková Iveta
Stárková Lucie
Stegbauer Radek
Stehlíková Markéta
Straková Ilona
Strnadová Veronika
Strýhalová Veronika
Svatušková Nikola
Svojtková Petra
Syřišťová Jana
Syslová Pavla
Šafářová Veronika
Šafránková Lucie
Šanc Ondřej
Šímová Michaela
Šimůnková Barbora
Šitta Martin
Škrdová Kateřina
Špačková Barbora
Špitálníková Petra
Špráchalová Aneta
Štemberková Anna
Šťovíčková Petra
Štumpfová Lucie
Šubrtová Anna
Šulcová Veronika
Švagerková Šárka
Švarcová Jana
Talůžek Martin
Tauerová Lenka
Tichá Eliška
Trunkátová Markéta

Tůma Štěpán
Turnovcová Hana
Uhlíř Ondřej
Urban Zdeněk
Váchová Jana
Váchová Martina
Valeš David
Vávrová Lucie
Veberová Daniela
Veselá Barbora
Věšínová Zuzana
Vojtěchová Petra
Vojtíšek Alois
Volf Petr
Voříšková Jaroslava
Vosátka Jakub
Vosátková Jitka
Zabranská Stanislava
Zábranský Lukáš
Zajíčková Kateřina
Zemanová Petra
Zieglerová Liana
Žaloudková Jitka
Železníková Lucie
Žemličková Jana
Žitný Jan

Podnikání 
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Albrechtová Romana
Andersová Jana
Balažková Andrea
Baudyšová Anna
Brdíčková Eva
Budaiová Karolína
Buchtela Lukáš
Bukovská Dagmar
Čechová Lucie
Černá Gabriela
Červinková Michaela
Čunát Jaroslav
Donné Petra
Doskočilová Renata
Drenčková Monika
Drnková Nikola
Dubcová Iveta
Dvořáková Pavla
Dytrychová Andrea
Fajmonová Lenka
Fecko Pavel
Floriánová Lucie

Gemerlová Jitka
Hadačová Markéta
Havelková Lucie
Herinková Lucie
Hermanová Iveta
Hloušková Věra
Hošková Lenka
Husová Jana
Hynouš Václav
Chrbolková Erika
Chýleová Monika
Janáková Leona
Jarošová Zlata
Jedličková Lenka
Klátíková Vita
Knížek Lukáš
Kolac Tomáš
Kopecká Tereza
Kořán František
Kozlovská Ester
Králová Andrea
Krejčová Šárka
Křivohlávková Pavla
Kubíčková Alena
Kučerová Petra
Lapková Lucie
Látrová Petra
Lukešová Markéta
Macháčková Markéta
Mansfeldová Michaela
Marešová Andrea
Marešová Marie
Maršálková Jitka
Marušák Jakub
Moudrý Miloslav
Mourková Jana
Musilová Martina
Nečásková Adéla
Nedvídková Anna
Nováková Blanka
Oravcová Andrea
Pacák Ondřej
Paiskrová Petra
Pech Jan
Pelantová Eliška
Pernet Jan
Petrovická Šárka
Plšková Veronika
Pokorná Jana
Pokorná Jitka
Poláková Barbora
Pospíšilová Markéta
Povolný Jan
Procházková Helena
Ptáčková Kateřina

Ratajová Jarmila
Rejhová Vladislava
Richterová Aneta
Rodová Pavla
Sedláčková Drahomíra
Schneiderová Monika
Sikorová Anežka
Skrbková Michaela
Skříčilová Martina
Staniková Aneta
Suková Andrea
Sýkorová Marcela
Šantorová Pavla
Šebestová Věra
Šebrlová Lucie
Šejvl Jakub
Šlechtová Petra
Špryňarová Jana
Šrajer Pavel
Štefanová Kateřina
Šťovíček Petr
Šugová Naděžda
Tampierová Klára
Tenzerová Lucie
Teringerová Jana
Tomášková Kristýna
Trosmanová Lucie
Třesková Michaela
Tůmová Iveta
Urbanová Soňa
Vágnerová Veronika
Vaněčková Veronika
Vaňková Radka
Vašák Milan
Vecková Andrea
Veisová Hana
Vendl Jakub
Veselá Iva
Veselský Petr
Vlasák Josef
Vytlačilová Gabriela
Zamazalová Jana
Zdráhal Vít

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Abdalimova Kamilya
Andera Tomáš
Andrásová Martina
Andresová Tereza
Andrlová Veronika
Aubrecht Jakub



115

AB
SO

LV
EN

TIBabišová Martina
Balogh Marek
Barochová Nikola
Barták Jan
Bártů Šárka
Bäumel Michael
Baušová Veronika
Becher David
Beláková Kristýna
Belšánová Barbora
Benák Jan
Bencová Aneta
Bendíková Anna
Beneš David
Beranová Monika
Berkovcová Klára
Bezděková Monika
Blecha Vladimír
Bořilová Marie
Boška Michal
Bourková Petra
Braun David
Brecklová Veronika
Brokeš Martin
Brychca Ondřej
Bukovský Jan
Bunešová Barbora
Cechlová Sandra
Cihelková Adéla
Čepelková Michaela
Černohouz Michael
Černý Jakub
Červenková Zuzana
Darebný Josef
Denisova Maria
Ditterová Alena
Doležalová Jana
Döringová Denisa
Drazdíková Nikola
Dudková Magdalena
Duzbabová Sylvie
Dvořák Jan
Effenbergerová Martina
Erlebach Jan
Falcová Aneta
Farag Kamil
Fejfarová Ivana
Fiala Ladislav
Fialová Kristina
Filipková Elena
Flídrová Andrea
Fundová Barbora
Fusková Jana
Fuxová Petra
Gogina Elena

Hadrabová Kristýna
Hájková Eva
Harantová Eliška
Haris Dominik
Hartmanová Dominika
Havelková Lenka
Heřmánek Lukáš
Heřmanská Lucie
Hlavničková Pavla
Holečková Veronika
Holovská Marcela
Holubová Michaela
Horáčková Michaela
Horák Jan
Hotovcová Andrea
Hrdlička Pavel
Hron Filip
Hronková Soňa
Hurda Tomáš
Chadim Miroslav
Chalupná Alena
Chotětická Veronika
Chválová Klára
Chvalová Tereza
Ivanovová Taťána
Jadavanová Laura
Jakubcová Kateřina
Janebová Markéta
Janouch Lukáš
Jarošová Kateřina
Jaroušková Lucie
Javor Martin
Jelínek Marek
Jílková Alena
Jindříšek Jan
Jovkov Asen
Kadalová Alexandra
Kadeřábek Matěj
Kadeřábková Dominika
Kadlecová Markéta
Kadlecová Simona
Kaffanová Zuzana
Kalašová Magdaléna
Karásková Daniela
Kavka Jakub
Kávová Daniela
Kindl Jan
Klapková Eliška
Klápšťová Monika
Klášterková Veronika
Klepetková Pavlína
Klymenko Mykyta
Kociánová Iva
Kodatová Martina
Kollárová Barbora

Konopásek Tomáš
Kopecká Markéta
Koppová Klára
Kořínková Jana
Kosová Kateřina
Kosová Zuzana
Koška Adam
Košvancová Alena
Koubová Petra
Kovandová Lucie
Kozáková Radka
Krásná Veronika
Krausová Alena
Krausová Michaela
Kremserová Andrea
Kubíková Denisa
Kučera Jan
Kučerová Kristýna
Kučerová Martina
Kučerová Nicola
Kuchárik Michal
Kuchař Ondřej
Kunc Zdeněk
Kuníková Iveta
Kůnová Tereza
Kusá Veronika
Kuvik Adam
Kyznarová Zuzana
Lafek Jakub
Langerová Tereza
Lávičková Iva
Léblová Karolína
Lencová Štěpánka
Leštinová Kateřina
Lichý Jakub
Lirš Michal
Littmannová Jana
Líznerová Iva
Lobova Evgeniya
Loskotová Marcela
Loula Jakub
Macourek Martin
Mačáková Veronika
Majdánková Petra
Malá Tereza
Martynek David
Matoušková Pavlína
Maxová Jana
Měchura Jiří
Mičáková Iva
Mikel Michael
Mikulová Jana
Míšek Daniel
Miškovská Monika
Mňuková Markéta

Mocek Petr
Mojžíšová Petra
Mrkvičková Lenka
Musilová Nikola
Myakotina Valeria
Najmanová Dominika
Neckařová Marcela
Nejedlá Šárka
Neudörfl Jiří
Neumannová Lucie
Nguyenová Thuy Duong
Nová Nikola
Novák Michal
Nováková Michaela
Nováková Nikola
Novotná Lucie
Novotná Lucie
Novotná Taťána
Olahová Soňa
Pajma Tomáš
Paliashchuk Nadzeya
Papoušková Kateřina
Pavlečko Vladimír
Pavléková Markéta
Pavlíčková Iva
Pejclová Martina
Peřina Tadeáš
Petr David
Petrovič Jan
Pípalová Jana
Pipeková Barbora
Plášil Václav
Plunárová Nikola
Plzák Michal
Podskalská Petra
Pokorný Zdeněk
Porschová Tereza
Pösingerová Anna
Pospíšil Štěpán
Potočníková Alena
Poživil Bořek
Prachař David
Procházková Barbora
Procházková Eva
Procházková Lucie
Prücknerová Gabriela
Puklová Michaela
Radimská Karolína
Radostová Johana
Radová Monika
Rösslerová Magdalena
Roškotová Kateřina
Rucká Johana
Rusová Markéta
Růžička Dominik



116

Růžička Marek
Ryšlavá Karolína
Rývorová Aneta
Řeřichová Lucie
Řezníček Martin
Sadílková Michaela
Sahánková Kristýna
Sálus Libor
Samojlova Anna
Sandul Daria
Sarkulakova Kamila
Seidlová Monika
Serdelová Jana
Sergiyuk Alyona
Schneiderová Jitka
Sichrovský Jan
Skoutajanová Pavla
Sladkovská Andrea
Slavkina Olga
Slováčková Lucie
Sokolíková Lucie
Sosnovcová Alžběta
Součková Veronika
Soukupová Klára
Sova Ondřej
Srbová Nikola
Stejskal Martin
Storrer Anja Nadine
Strachota Jan
Stříbrský Patrik
Stuchlík Tomáš
Suchý Viktor
Sůvová Anna
Svoboda Marek
Svobodová Michala
Svobodová Nikol
Sýkora Pavel
Sýkorová Jarmila
Sýkorová Monika
Sysel Petr
Szuriková Jana
Šefčíková Adéla
Šefránková Monika
Šíma Jiří
Šinovská Nikol
Šišmová Veronika
Škaryd Tomáš
Šlechtová Magda
Šnaiberg Michal
Špála Jiří
Špásová Markéta
Šrámková Michaela
Šťastná Tereza
Štěpánková Petra
Štěpánová Klára

Štěpková Lucie
Šubrtová Veronika
Švarc Michal
Švec Marek
Švirk Jan
Taisumova Anastassiya
Thinová Zdeňka
Ticháčková Šárka
Tikal Daniel
Timasheva Darya
Tišerová Tereza
Tomášková Jarmila
Tondlová Kateřina
Truschka Adam
Turecká Michaela
Tylš Marek
Ussenov Ulan
Ussov Stanislav
Uttendorfská Michaela
Valentová Jitka
Vaňková Petra
Váňová Lucie
Vávra Jiří
Vejdová Lucie
Vetengl Marek
Veverková Veronika
Vichrová Martina
Viktorová Barbora
Vítek Daniel
Vlček František
Vocetka Michal
Vodvářková Pavla
Voldřichová Petra
Volek Pavel
Volmanová Adriana
Voňavka Tomáš
Vosecká Hana
Votavová Barbora
Votoček Ondřej
Vrbová Kristýna
Vršecký Ondřej
Všetečka Daniel
Wienerová Alžběta
Wimmer Vojtěch
Zahradníková Štěpánka
Zajícová Libuše
Zamrzlová Jiřina
Zehlerová Pavla
Zelenka Ondřej
Želtovskaja Tatiana

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Andrys Jiří
Babáková Šárka
Bahenský Tomáš
Bartůněk David
Bechynská Šárka
Beranová Zuzana
Brhlíková Věra
Brůnová Kateřina
Bukovanová Barbora
Čechová Jana
Čermáková Marcela
Červenková Petra
Čížkovská Petra
Dobiášová Maria
Dočkal Petr
Dvořáková Ludmila
Egrt Michal
Ehl Vlastimil
Ehrenberger Tomáš
Fojtová Lenka
Frühbauerová Lucie
Fukátková Tereza
Guesmi Zahrádková Jana
Hájková Adéla
Hlinková Veronika
Holeková Monika
Hourová Michaela
Hrešková Veronika
Hroch Tomáš
Hrstková Markéta
Hruša Ondřej
Chobotská Jaroslava
Ilyina Anna
Jakubíková Eliška
Janoušek Martin
Jurečka Miroslav
Jurečková Helena
Kadlecová Ilona
Karpíšková Petra
Kasal Jiří
Klimešová Petra
Klímová Lenka
Kohlmannová Ludmila
Komárková Renáta
Košťáková Monika
Kotoučková Eliška
Kováčová Jana
Kruml Lukáš
Kysela Jiří
Lebedová Ivana

Marinka Tomáš
Matejsek Jan
Měkota Ondřej
Michlová Hana
Müllerová Barbora
Němeček Petr
Neudertová Jana
Oros Martin
Petirová Lucie
Petruška Daniel
Pilařová Eva
Píše Martin
Polesná Alena
Procházka Jiří
Procházka Robert
Pudilová Milena
Rabochová Barbora
Ruml Jiří
Skala Michal
Starý Tomáš
Stupková Jana
Suchý Milan
Šedivý Ladislav
Šedivý Vít
Šefčíková Šárka
Šilhanová Lenka
Šrámková Jana
Štayr Petr
Štroblová Julie
Šůdová Monika
Švajcrová Jarmila
Tomišková Tereza
Trnková Petra
Tunklová Dita
Tylová Tereza
Uherková Lucie
Urbanová Hana
Vagner Miloš
Valníčková Ingrid
Vejmelková Radka
Velík Václav
Vítek Petr
Vítková Michala
Vojanec Jakub
Vokáčová Pavlína
Voráčková Eva
Zámiš Lukáš

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Abramová Monika
Adamcová Anna



117

AB
SO

LV
EN

TIBajcurová Denisa
Barták Lukáš
Bartošová Veronika
Beneš Jan
Blahová Terezie
Blumtrittová Jana
Boberová Barbora
Boleček Luboš
Boubalíková Vendula
Brnková Kateřina
Bucheltová Michaela
Bukvajová Sylvie
Curýová Karolína
Čedíková Veronika
Čtrnáctý Vít
Dítě Jakub
Domáček Zdeněk
Doubek Petr
Doudová Kateřina
Dragoun Tomáš
Dřízalová Anna
Dušek Marek
Eisová Pavlína
Francová Tereza
Fremr Filip
Fúsek Ondřej
Gasiorková Naděžda
Grimová Petra
Guthová Veronika
Haklová Lucie
Hanibalová Eva
Haramulová Lenka
Hartman Jakub
Hlaváček Adam
Hnilicová Lenka
Hojčuková Jana
Homonický Petr
Horáková Kristýna
Horáková Lucie
Houšková Martina
Hrabinová Petra
Hrubá Zina
Hubínek Vojtěch
Hynčík Zdeněk
Chárová Pavlína
Indrová Petra
Janíček Michal
Janošková Veronika
Jaroševská Petra
Jech Martin
Ježková Veronika
Kadeřávková Agáta
Kaiserová Monika
Kalábová Petra
Kohlschütterová Dita

Kohnová Veronika
Komendová Aneta
Koubková Zdeňka
Kovalčuková Taťána
Králová Michaela
Kreisinger Karel
Krigarová Martina
Kropáčová Kateřina
Krumlová Iva
Křížová Jana
Křížová Zuzana
Kubát Jiří
Kubeček Jiří
Kubelová Petra
Kubíková Pavla
Kučerová Ludmila
Kuhnová Petra
Kuchtová Irena
Kysilka Vít
Kýzlová Martina
Langpaulová Martina
Lejčková Martina
Lejnarová Jana
Lexová Kristýna
Lujcová Klára
Lukeš Jiří
Lyashenko Alena
Macko Daniel
Machová Markéta
Malinová Kristýna
Marek Tomáš
Martišková Lenka
Masojídek Jan
Mazuch Pavel
Míková Věra
Mládková Jana
Myslivcová Martina
Němcová Tereza
Netolický Martin
Nová Petra
Nováková Jana
Novopacký Jan
Opatrný David
Ouběchová Pavla
Páclová Petra
Pávek Martin
Pazderová Gabriela
Peková Petra
Petrásková Anna
Pilař Tomáš
Pohanková Lucie
Pohl Vojtěch
Pokorný Lukáš
Polcarová Barbora
Pospíchalová Zuzana

Potužák Jan
Poulová Markéta
Procházková Kateřina
Prokopcová Barbora
Pružinová Jana
Předotová Petra
Pýcha Radek
Radostová Veronika
Raková Veronika
Roček Tomáš
Roubová Ivana
Rozsypalová Šárka
Rybáčková Michaela
Samek Martin
Schauerová Aneta
Smrčka Jaroslav
Soudná Tereza
Strašilová Gabriela
Svobodová Adéla
Svobodová Lenka
Šalková Markéta
Šemberová Alena
Šmejkal Pavel
Šťastná Jaroslava
Štěpán Jiří
Tunkl Pavel
Turek Tomáš
Vajsar Lukáš
Vaňáčová Petra
Vaněčková Mariana
Vaněk Petr
Vaňouček Filip
Vaverka Vladimír
Vávrová Michaela
Voinea Sabrina
Vokálová Andrea
Volcová Johana
Volf Radek
Vonášek Michal
Vondráčková Michaela
Vondráková Lucie
Vorlíčková Gabriela
Vošvrdová Darina
Voženílková Klára
Vyshnevska Anna
Zahradník Vojtěch
Zelinková Michaela
Zemanová Jana

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Babuková Štěpánka

Bartůněk Karel
Bejčková Naďa
Blažková Veronika
Boschová Michaela
Boušová Barbora
Brandová Petra
Burdík Jan
Caklová Aneta
Černá Dana
Černíková Kateřina
Drahný Ondřej
Dvorský Ladislav
Dvořáková Lenka
Faltová Pavla
Gregorová Jana
Hanáčková Zuzana
Herbstová Lucie
Hofmanová Ivana
Horáková Jana
Hošťálková Lenka
Janečková Michaela
Jirásko Ondřej
Josková Zdeňka
Juriga Lukáš
Juřinová Gabriela
Kalinová Tereza
Kmochová Monika
Kocourek Martin
Konvalinka Karel
Koubová Iveta
Krapka Michal
Kreš Michal
Kroláková Gabriela
Křížková Alena
Kučírková Radka
Lejčar Aleš
Lodlová Alena
Maňasová Jana
Mandelík Jiří
Marková Petra
Matějčková Jarmila
Mlynarčíková Kateřina
Nešvarová Marcela
Nosek František
Nováková Andrea
Nováková Lucie
Pavel Zbyněk
Petrášková Jana
Polák Petr
Potyšová Zdenka
Prokop Tomáš
Rosendorfová Drahomíra
Rosenkrancová Martina
Samborský Jakub
Smetanová Lucie



118

Sochová Veronika
Stibor Martin
Suchá Veronika
Suchánková Šárka
Svobodová Petra
Syková Miroslava
Šedivý Martin
Šefčík Jiří
Šlancar Radek
Špaček Jan
Švarcová Jana
Švorcová Michaela
Tošovská Marie
Trková Veronika
Tůmová Žaneta
Válová Jitka
Varga Michal
Vávrová Andrea
Vedral Roman
Vykouřilová Petra
Vysušilová Ivana
Zajíčková Veronika
Žluvová Monika

Systémové inženýrství

bakalářský
prezenční

Černá Tereza
Chvojka David
Kosíková Jana
Květoň Josef
Míček Jakub
Oravcová Jana
Šolc Ondřej

Systémové inženýrství

magisterský
prezenční

Dolejšová Kateřina
Douša Martin
Fuchs Štěpán
Hadrava Jan
Halbich Tomáš
Havlíček Tomáš
Hrdinka Jaroslav
Hrůza Ivan
Pomazal Petr
Rückschlossová Andrea
Sázavová Kristýna
Sejnová Zuzana
Singr Martin
Vaňous Jan

Vostřez Radek
Zimmerhaklová Tereza

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Alexandridis Petros
Barthel Pavel
Beníšková Lucie
Blechová Alžběta
Boušová Kateřina
Bubníková Eva
Bubnová Simona
Buldrová Zuzana
Carbolová Gabriela
Cicala Filip
Coufalová Iva
Čejková Petra
Čepičková Jiřina
Černostová Kateřina
Dittrich Tomáš
Dominová Tereza
Dopirák Jan
Ďurišová Lenka
Fiurášková Kateřina
Fliegerová Petra
Foltýnová Šárka
Fuková Michaela
Gryc Adam
Hanuš Michal
Hanzlová Petra
Hartmanová Tereza
Hatašová Dimitrina
Havlíček Josef
Havlíčková Eliška
Havlíková Tereza
Hermachová Kateřina
Heřman Jan
Hezinová Monika
Hlaváč Jan
Hnízdilová Nikol
Holinová Jindřiška
Horká Michaela
Hrachová Tereza
Hronová Iveta
Hudková Pavlína
Hurisová Monika
Hurtová Dana
Hyršlová Iveta
Chlastáková Martina
Chudomel Ondřej
Chvalovská Sázava

Jägerová Tereza
Janeček Tomáš
Ječmínková Nikola
Ješuta Vilém
Jílková Aneta
Jirčíková Tereza
Jonášová Hana
Jozífková Viktorie
Kadoch Ondřej
Kalbáčová Lenka
Kalinová Tereza
Kedajová Simona
Kittrichová Lucie
Klán Michael
Kmůchová Petra
Knoblochová Nina
Koblasa Jan
Kodálík David
Kombercová Jana
Koósová Katarina
Kopecká Nikola
Kratochvíl Tomáš
Krauchanka Darya
Krykorková Lucie
Křečan Martin
Křelinová Lucie
Kubín David
Labudová Lucie
Lála Jan
Lang Jakub
Levý Petr
Louda Ondřej
Lukáčová Michaela
Machová Markéta
Máchová Petra
Majdičová Markéta
Majer Martin
Manová Kateřina
Marková Šárka
Martásek Samuel
Matysková Lucie
Medunová Aneta
Meierová Tereza
Michálková Kateřina
Mikulka Martin
Mocák Michal
Motlová Veronika
Motolová Miriama
Mourek Martin
Musil Tomáš
Musilová Markéta
Myslivcová Pavla
Nádrazská Marika
Náprstek Tomáš
Nepodalová Jana

Nesrsta Jiří
Nosek Ondřej
Nováková Barbora
Novotná Klára
Novotná Monika
Novotný Karel
Olexová Jana
Olšiak Jan
Omelka Tomáš
Pastrňák Filip
Pašavová Iveta
Petrláková Kateřina
Petrová Ivana
Píchalová Alena
Pillerová Jana
Plačková Kristýna
Plůchová Veronika
Podrabská Pavla
Poláková Ivana
Pospíšilová Radka
Prokopová Zuzana
Přibylová Michaela
Rampas Pavel
Reková Lucie
Růžičková Veronika
Rybníček Tomáš
Rychnovská Zuzana
Sedláčková Lucie
Sedlecký David
Skopový Václav
Sládková Denisa
Slapnička Jiří
Solničková Klára
Souček Lukáš
Soukupová Pavlína
Spěváková Petra
Stará Veronika
Starodubtseva Anna
Strnadová Lenka
Suchanová Kateřina
Svoboda Michal
Svobodová Kristýna
Székelyová Lucie
Šála Jiří
Šebková Ivana
Šecková Nikola
Šedová Anna
Ševc Pavel
Šimánková Dita
Šmídová Gabriela
Šťastná Tereza
Štoncner Martin
Štumfolová Denisa
Šulc Jan
Šulc Miroslav



119

AB
SO

LV
EN

TITalaváňová Andrea
Talůžková Lucie
Tesař Jan
Topič Petr
Trmalová Michaela
Tůma Jan
Tunková Michaela
Turnerová Jana
Ulrych Lukáš
Váchalová Jaroslava
Vališ Radek
Vavřín Zbyněk
Vesecká Aneta
Veselská Adéla
Vildová Kristina
Vítková Miroslava
Vlasák Matouš
Vlčková Kateřina
Volková Petra
Vondrovicová Edita
Vopolková Zdeňka
Voronecká Kateřina
Voříšková Tereza
Vrbová Tereza
Vyhlídal Tomáš
Vyhnánková Veronika
Vyšín Stanislav
Záleha Martin
Zářecká Jana
Zejfart Daniel
Zemanová Michaela
Zezulková Nicola
Zouharová Lenka

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Altmanová Ivana
Baierová Jiřina
Balcárková Kateřina
Balíková Jana
Barešová Petra
Bartoník Radek
Bäumeltová Eva
Baženov Tomáš
Bebrová Dagmar
Bejčková Kateřina
Belšán Tomáš
Benšová Hana
Beránková Hana
Beroušková Helena
Bílková Martina

Bláhová Petra
Blašková Martina
Bosák Ondřej
Bratovanov Angel
Brázda Lukáš
Brymová Ilona
Budská Eva
Burda Josef
Burdová Kateřina
Bureš Václav
Cutychová Lucie
Čaňková Jitka
Černý Lukáš
Čížek Michal
Dědičová Lucie
Dolejší Ludmila
Drábová Lenka
Drahošová Jana
Drápalová Helena
Dufek Pavel
Duspivová Ludmila
Eliášová Květa
Fencl Václav
Flieger Jaroslav
Formánek Roman
Fousková Zdeňka
Francová Eva
Geryková Lenka
Gondek Tomáš
Grman Tomáš
Groharová Miroslava
Haidová Lucie
Hájková Petra
Hamatová Miroslava
Harvánková Lucie
Havlínová Vendulka
Heger Vladislav
Hejtmánková Lucie
Herink Jaroslav
Hobza Martin
Hodačová Irena
Hoffmannová Jana
Holeček Petr
Holý Martin
Hošková Hana
Houlík Martin
Hoyerová Gabriela
Hrabáková Šárka
Hrazánková Miluše
Husinec Michal
Hwozdecká Zuzana
Chaloupková Eliška
Chaloupková Martina
Chlumský Martin
Chobot Jaroslav

Chytilová Alena
Janatová Zdeňka
Jandová Jana
Jezberová Zuzana
Jugová Svatava
Kadlecová Monika
Kapičková Hana
Kašíková Iveta
Kašková Eva
Kašpárková Eva
Kejhová Petra
Kloučková Magdalena
Kmochová Petra
Koblic Zdeněk
Kocková Jana
Kocová Jaroslava
Kohoutková Petra
Kohoutová Klára
Koláček Ota
Koláčková Lenka
Kolářová Pavlína
Konupková Šárka
Korba Jan
Korcová Marcela
Koryntová Jana
Kořínek Martin
Kořínková Květa
Kosinková Marta
Kostinová Štěpánka
Košťálová Hana
Koubková Bohumila
Kouřilová Miroslava
Krátká Jaroslava
Krejčová Jitka
Krobotová Hana
Kroisová Simona
Krylová Petra
Kubánková Klára
Kubátová Štěpánka
Kubíková Iveta
Kubovcová Jitka
Kudláček Pavel
Kukulová Martina
Kurcová Lucie
Kvasnička Vladimír
Lachmanová Iveta
Lencová Vlasta
Lerek Antonín
Lhota Václav
Lišková Romana
Lochmanová Barbara
Lorencová Dana
Lysková Alena
Macek Martin
Malá Iva

Martinovská Lenka
Marval Miroslav
Mata Martin
Michalová Petra
Miková Gabriela
Mikulaschová Zuzana
Mixánová Veronika
Modlíková Irena
Moťovská Kateřina
Mrázová Monika
Nálevková Michaela
Nosek Petr
Nosková Dana
Novák Artur
Nováková Jitka
Novotná Blanka
Ottová Veronika
Ovad Miroslav
Pacáková Aneta
Palán Jiří
Paulerová Iveta
Pažout Radek
Pecenová Jana
Pěkná Jaroslava
Pivoňka Lukáš
Pivoňková Andrea
Pokorný Jindřich
Pokošová Zdenka
Posledníková Nikol
Pošvová Ladislava
Preňková Lucie
Procházka Marcel
Prokopová Jarmila
Prosecká Hana
Průšová Hana
Přenosilová Monika
Ptáček František
Pulcová Anna
Radová Václava
Richter Pavel
Ronnerová Jiřina
Roth Miroslav
Roudenský Michal
Řezáčová Ivana
Řezníčková Jolana
Schmidová Zuzana
Schovancová Jitka
Schovánková Jana
Skácelová Alena
Skokan Tomáš
Smolík Aleš
Soukupová Hana
Soukupová Ivana
Sovadina Milan
Steiningerová Jaroslava



120

Straková Michaela
Strýček Jan
Stupková Martina
Suttner Marek
Svoboda Tomáš
Svobodová Iveta
Sýkora Petr
Sysel Rostislav
Šimůnek Václav
Škrachová Naděžda
Šmuchová Libuše
Štádlerová Jarmila
Štefanová Lucie
Štekerová Nikol
Štibraný Josef
Švábová Kamila
Švamberg Radek
Tačnerová Lenka
Terchová Iva
Teynorová Daniela
Tichá Šelerová Eva
Tomrdlová Martina
Tupý Petr
Tvarůžková Gabriela
Tymlová Hana
Urbánková Irena
Urbanová Olga
Vachalíková Veronika
Valeš Jan
Vaněčková Jitka
Venzhöferová Hana
Veselá Žaneta
Vinšová Marie
Vlková Petra
Vodňanská Dana
Vojtková Romana
Vopelková Kristýna
Vrbová Ela
Vydrová Kamila
Wosková Naďa
Zedek Karel
Zelená Monika
Zimandlová Petra
Zimová Vladimíra
Žalský Radek

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Balcarová Kateřina
Balvínová Jana
Baťková Markéta

Birková Monika
Borecká Marie
Borová Zdenka
Bubáková Veronika
Bureš Petr
Caltová Daniela
Cuřínová Martina
Dejmková Hana
Dohnalová Daniela
Dvořáček Petr
Fajd Martin
Farková Kateřina
Filounková Renáta
Franková Monika
Frydrychová Zuzana
Fučík Martin
Geršlová Andrea
Görtlerová Adéla
Haberlová Martina
Hádková Šárka
Hájek Petr
Hanušová Pavlína
Hanzal Ondřej
Hanzalová Romana
Hejduková Irena
Holas Damir
Honsová Monika
Horká Monika
Hrádková Jana
Hulinský Jiří
Hynková Michaela
Chalupa Kryštof
Chalupníková Gabriela
Janků Monika
Jaroš Michal
Jaššo Ladislav
Javůrek Jan
Jelínková Petra
Kalistová Barbora
Kašparová Soňa
Kejdová Alena
Kňapová Kristýna
Kočandrlová Jana
Koutek Aleš
Kozelková Silvia
Krejčová Markéta
Křížová Eliška
Kvidera Tomáš
Kyselková Simona
Ládek Jan
Langhammerová Andrea
Lapáčková Petra
Limberková Nikola
Linda Milan
Máchová Ivana

Maletínská Iveta
Matoušková Lucie
Matulová Eliška
Moravová Zuzana
Motlová Dita
Murdych Petr
Nehasilová Helena
Novák Michal
Nováková Kateřina
Novotná Veronika
Osičková Michaela
Palasová Klára
Pastorková Monika
Petrásek Jaromír
Petrlíková Zuzana
Pláničková Eva
Pojkarová Tereza
Polednová Jana
Possoltová Jitka
Ptáčková Miroslava
Pytlík Štruncová Veronika
Ryčl Lukáš
Říhová Eliška
Říšský Jan
Severová Petra
Staňková Markéta
Strachotová Anna
Stránská Kateřina
Strejčková Nikola
Sýkorová Lucie
Ševců Martina
Šimáková Jitka
Šimánková Lucie
Škrétová Šárka
Šmatláková Jana
Šobíšek Zbyněk
Špringerová Petra
Šťastová Hana
Štefková Michaela
Šulc Jakub
Švejdová Marie
Těšínská Jitka
Toulová Monika
Třešňák Jiří
Vaňková Lucie
Velíšková Jana
Vítková Kristýna
Voborová Šárka
Volfová Veronika
Vosecká Veronika
Vozková Monika
Vrabelová Martina
Vrbická Markéta
Vyšínová Renata
Závorová Klára

Zímová Martina
Žampachová Petra

Veřejná správa 
a regionální rozvoj 

magisterský
kombinovaná

Akantisová Jana
Antoš Netrvalová Marta
Arnoštová Nikola
Aujezdecká Jana
Baďurová Jana
Bakeš Pavel
Balínová Lenka
Balogová Jaroslava
Baran Kamil
Bareš Lukáš
Barešová Jana
Barešová Světlana
Bartoňová Eva
Bartošová Ivana
Bartuněk Pavel
Bartušková Jitka
Bednariková Libuše
Bednář Jiří
Bednářová Iva
Behenská Pavla
Bejvlová Jana
Bělíček Michal
Bencová Jitka
Bendová Hana
Bendová Kamila
Bendová Miroslava
Bernátek Josef
Bernau Alois
Bernau Kateřina
Bílá Věra
Bílková Aneta
Bischof Martin
Bláhová Zuzana
Blatný Arnošt
Bohuslavová Dora
Bouček Václav
Boučková Zuzana
Bráchová Lucie
Breit Július
Breuová Miluše
Brožová Kateřina
Brtnová Iveta
Brychta David
Brzobohatá Markéta
Břeňová Eva
Březina Petr



121

AB
SO

LV
EN

TIBřezinová Lucie
Březovský Robert
Bubeník Tomáš
Bucková Aneta
Bůhová Pavla
Bulínová Andrea
Bulová Martina
Burdichová Nikola
Burešová Pavlína
Caháková Kamila
Cébeová Eva
Cerovská Irena
Cink Ondřej
Coufalová Hana
Culková Libuše
Cvik Eva Daniela
Cvik Robert
Čapek Jiří
Čech Martin
Čejdíková Martina
Čepičanová Zdeňka
Čermáková Helena
Černá Hana
Černá Lenka
Černá Monika
Černá Vladimíra
Černíčková Anna
Černý Luboš
Černý Tomáš
Červinková Jitka
Čípa Jakub
Danišová Zuzana
Danko Milan
Davídek Jan
Dirbáková Zdeňka
Diviš Ivo
Divíšek Jan
Dolková Simona
Doubravová Blanka
Drda Tomáš
Dreslerová Monika
Dřevojan Kamil
Dřevojanová Monika
Dudková Jana
Dufková Lenka
Duchoňová Jana
Duchoňová Kateřina
Durdiaková Jitka
Durecová Eva
Dušková Monika
Dvořáková Jana
Erbanová Aneta
Ernestová Karla
Eyerová Kateřina
Faktor Pavel

Fialka Robert
Fialová Jitka
Fialová Martina
Fichtnerová Martina
Filipi Hana
Filipová Miloslava
Fischerová Ivana
Foglová Hana
Fojtíková Dita
Formáčková Monika
Formánková Barbora
Formánková Jana
Frydrychová Miroslava
Furdaničová Iva
Fuseková Jindra
Gardášová Kristýna
Garguláková Renata
Gashi Čabradová Ludmila
Grabiášová Monika
Grösslová Jaroslava
Grundzová Monika
Gruntová Pavlína
Gürthová Monika
Hájek Miroslav
Hájková Kyselová Sla-
věna
Hamplová Martina
Hanousková Simona
Hánová Martina
Hanušová Petra
Harvánek Lukáš
Harvánková Marta
Haškovcová Martina
Havlíková Alena
Hebíková Liana
Helclová Zuzana
Hellerová Martina
Herbyk Lilya
Herejková Ladislava
Herout Milan
Heroutová Lenka
Heroutová Pavlína
Hezlová Veronika
Hlaváčková Lucie
Hlinková Lenka
Hloušková Sabina
Hložková Blažena
Hodoušová Miroslava
Hoiková Veronika
Holá Simona
Holoubková Jiřina
Holubová Eliška
Holubová Sylva
Horáčková Renata
Horáková Daniela

Horčičková Iveta
Horejšová Dominika
Hořejší Stanislava
Houdek Miloslav
Houdková Pavla
Hrabcová Veronika
Hrdá Bohuslava
Hrdá Miroslava
Hronová Hadrbolcová 
Pavla
Hrouda Jan
Hrudička Zdeněk
Hryzák Karel
Hříbek Josef
Hubáčková Pavla
Hucovičová Kateřina
Humlová Ivana
Hůrka Roman
Hýblová Květoslava
Chládková Dana
Chlandová Martina
Chroust Slavomír
Chval Jiří
Ivanič Tomáš
Jahelková Dana
Jaklová Iva
Jakubová Pavlína
Jamečná Alice
Jančaříková Alena
Jandová Václava
Jandová Vilma
Janečková Dana
Janíčková Michaela
Janišová Markéta
Janovská Romana
Janšová Lucie
Javůrek Kamil
Jechová Eliška
Ježorská Dagmar
Jindová Ivana
Jiráčková Hana
Jiráňová Alena
Jiřinová Jana
Johnová Iva
Jonátová Zdeňka
Kabele Jana
Kabešová Petra
Kaminský Petr
Kandlerová Kateřina
Kanišaková Lenka
Karasová Jitka
Kaše Jan
Kašparová Andrea
Kauer Zdeněk
Klásová Adéla

Klempa Jiří
Kleštincová Monika
Kleštincová Renata
Klika Jan
Kliment Radim
Kloudová Jana
Knechtl Miroslav
Knotek Milan
Koberová Dana
Kociánová Jaroslava
Kočišová Alena
Kodl Martin
Kohoutek Karel
Kohoutová Irena
Kolář František
Konopková Ivana
Kopecká Marcela
Kopecký Lukáš
Korbel Václav
Kordíková Renata
Korsová Helena
Kortanová Galina Mari-
anna
Kos Jiří
Kosinka Karel
Kosnar Václav
Kotrčová Ivana
Koutníková Ilona
Kovandová Hana
Kráčmarová Michaela
Králová Lenka
Králová Lucie
Králová Lucie
Královec Petr
Kratinová Erika
Kratochvílová Kateřina
Krausová Jana
Krčmová Marcela
Krejzová Věra
Krňoulová Markéta
Kršová Radomíra
Kruntová Marie
Krupková Miroslava
Křemenová Petra
Křepinská Helena
Křivková Hana
Kříž Martin
Kubalíková Jana
Kubcová Šárka
Kubík Václav
Kučera Michal
Kučerová Alena
Kučerová Kateřina
Kudrnová Vladimíra
Kukrle Marek



122

Kullač Zdeněk
Kurandová Kamila
Kutřínová Laura
Kvasničková Jitka
Kyselová Angelika
Kysilková Jana
Kysilková Lucie
Langová Petra
Laxová Lenka
Lažanová Jana
Lehárová Jana
Lehnerová Skořepová 
Věra
Lejček Tomáš
Lener Jaroslav
Lesková Monika
Librová Kateřina
Lidinský Radek
Linevyčová Zuzana
Lippertová Petra
Lodr Tomáš
Lópezová Alžběta
Lukášková Petra
Lukšovská Věra
Lust Michal
Machalíček Josef
Machalíček Viktor
Machálková Karolina
Machalová Martina
Machová Lucie
Malachovská Jana
Malátová Lucie
Mališová Michaela
Malkovská Táňa
Maňáková Vendula
Marková Lucie
Marková Michaela
Martincová Michaela
Martinovská Lucie
Martinovský Marek
Maříková Vendula
Masáková Michelle
Masaryk Josef
Matějka Jaroslav
Matějka Josef
Matějková Kateřina
Matějovcová Petra
Matějů Vendula
Matoušková Jana
Matoušková Veronika
Mauleová Markéta
Mejstřík Miroslav
Mejtský Michal
Melagová Jiřina
Merta Ludvík

Mičolová Eva
Mika Petr
Mikule Jaroslav
Mikulka Miloslav
Milerová Petra
Mišjaková Nikola
Mňuková Kateřina
Moravec Bedřich
Motlík Richard
Mráčková Marie
Mráčková Věra
Mrňousová Petra
Mrva Pavel
Müller Petr
Müller Tomáš
Müllerová Miroslava
Munzar Michal
Musil Petr
Musil Petr
Musilová Jiřina
Nádeníková Adéla
Náglová Alena
Navrátilová Petra
Němcová Pavla
Němec Jaromír
Němejc Petr
Nešpor Josef
Nezbeda Michal
Nohavová Jana
Nosek Jiří
Novák Aleš
Novák Ladislav
Novák Libor
Nováková Irena
Nováková Iveta
Nováková Jana
Nováková Jana
Nováková Jana
Nováková Kamila
Novotná Iva
Novotná Kateřina
Novotná Markéta
Novotná Radka
Nýčová Monika
Oberreiterová Monika
Obrmajer Radek
Opitz Anna
Orel Zbyněk
Pacovský Jiří
Padalíková Lea
Pajer Zdeněk
Palečková Hana
Palečková Petra
Panáková Markéta
Panochová Karin

Pasecký Tomáš
Paterová Bauerová 
Kamila
Pavel Jan
Pavelcová Hana
Pavelec Petr
Pavlasová Renáta
Pavlátová Kateřina
Pavlová Jitka
Pavlů Karel
Pečmanová Alena
Pecholtová Petra
Pechová Ladislava
Pejšová Magda
Pelc Jan
Pelikánová Hana
Pelnář Petr
Pencáková Michaela
Perná Eva
Pešková Romana
Petriláková Kateřina
Petrová Markéta
Petrželka Karel
Petříková Jarmila
Pezl Kamil
Pilařová Jana
Pilzová Libuše
Pinkas Tomáš
Pipek Martin
Pistauer Vratislav
Plačko Ondřej
Plass Miloslav
Plechatý Robert
Pleváková Jarmila
Podráská Irena
Podzemská Lucie
Pohořelá Denisa
Pokorná Kristýna
Polák David
Porazilová Renáta
Potocký Daniel
Priesol Milan
Procházková Ivana
Procházková Olga
Prokop Josef
Prošková Hana
Prouza Zdeněk
Provazníková Petra
Provinská Miluše
Průša Petr
Přikrylová Petra
Pšikalová Eva
Pugnerová Anna
Puklová Šárka
Purmová Soňa

Rada Václav
Rajdlík Aleš
Res Musilová Alice
Ringlová Jana
Rohlenová Růžena
Rojíková Jitka
Rolníková Lucie
Roth Zdeněk
Rozkovec Jaroslav
Rubášová Milena
Rubricius Stanislav
Runátová Marie
Rusnáková Věra
Ryba Vítek
Ryglová Romana
Rychlíková Eva
Rychlý Jaroslav
Ryneš Pavel
Ryšánková Jana
Ryznar Ivo
Rýznarová Blanka
Říha Stanislav
Salač Martin
Sedláčková Lenka
Sedlmajerová Ludmila
Sejkorová Dagmar
Sekáč Lubomír
Selinger Viktor
Sembdner Jan
Sembdnerová Renáta
Shrbená Lenka
Schaynová Renata
Schlehöferová Nikola
Schubertová Helena
Síbrtová Ivana
Siegertová Veronika
Skalník Jan
Skálová Pavla
Sládková Šárka
Slámová Lenka
Slaninová Zdeňka
Slavíková Lenka
Slavotínková Radka
Slončíková Martina
Sochor Petr
Sokol Viktor
Součková Stanislava
Soukupová Petra
Spilková Eliška
Sprengerová Alena
Staňková Lenka
Starostová Klára
Stehlíková Hana
Steiningerová Pavla
Stojaspalová Dagmar



123

AB
SO

LV
EN

TIStonnerová Markéta
Strýčková Pavlína
Svobodová Erika
Svojtková Martina
Šalamon Robin
Šašek Jan
Šedová Naděžda
Šejnohová Lenka
Šidlová Kateřina
Šikl David
Šimáčková Martina
Šimek David
Šimek Roman
Šklíba Martin
Škodová Lenka
Škurková Anna
Šloufová Kateřina
Šmejcký Václav
Šmejkal David
Šmejkal Jan
Šmejkalová Jitka
Šmída Josef
Šolta Robert
Šotnar Jan
Špádová Šárka
Špátová Jitka
Štěrbová Martina
Štiková Jana
Štiplová Martina
Štochlová Markéta
Štorková Lenka
Štrosová Jiřina
Štruncová Pavlína
Švec Marek
Švecová Martina
Švejdová Kateřina
Švelch Rostislav
Švelchová Iveta
Švestková Kateřina
Taušner Stanislav
Theimer Filip
Ticháčková Jana
Tirpák Jan
Tojnar Petr
Trejbalová Martina
Trhlík Jan
Trkovská Martina
Trostová Lucie
Tůmová Lenka
Tůmová Markéta
Turková Pavla
Turza Roman
Ujcová Eva
Ullrichová Petra
Urban Daniel

Urban Michal
Valášková Pavlína
Valentová Jitka
Valešová Vladimíra
Valouchová Renata
Valoušková Hana
Vaněček Lukáš
Vaněk Zdeněk
Vaňková Jana
Varadinová Bohuslava
Vávrová Lenka
Vavříková Eva
Vejskalová Monika
Vernerová Veronika
Veselá Hana
Veselá Jarmila
Veselá Lenka
Veselá Milada
Veselý Vlastimil
Viazaničková Kateřina
Vik Tomáš
Vildová Renáta
Vilímková Lidmila
Vitásková Kateřina
Vítek Michal
Vítek Štěpán
Vítová Lucie
Vítovcová Veronika
Vlasáková Stanislava
Vlášková Zuzana
Vlčková Pavla
Voborník Radek
Vocásková Marie
Vodičková Monika
Vohryzková Hana
Vojtíšková Miroslava
Volfová Jitka
Volmutová Gabriela
Vondráčková Petra
Vonková Olga
Vostrá Nelly
Vrána Miloslav
Vykopalová Veronika
Vykydalová Nikola
Weinfurterová Liliana
Weissová Martina
Winter Michal
Zábojník Tomáš
Zährl Martin
Zajíc Josef
Zajíčková Eva
Zajíčková Lucie
Zange Pavel
Zatloukalová Věra
Zatočilová Jitka

Zázvorka Petr
Zázvorková Andrea
Zdobylaková Aneta
Zdvihal Pavel
Zelenková Eva
Zemanová Hana
Zenk Tomáš
Zenko Petr
Zoul Petr
Zuzáková Markéta
Zýka Tomáš
Zýková Marie
Žáková Jana
Žiak Milan
Žídková Lucie
Žižka Roman

2013/2014

Economics 
and Management
 

bakalářský 
prezenční

Altallaa Hend
Aryspayeva Raushan
Barkov Gleb
Bednář Štěpán
Cabadajová Petra
Dinh Hoang Tung
Do Minh Hang
Dolike Koboyo
Dorazilová Barbora
Dubničková Natália
Dvořáková Kristýna
Ezamegbe Joy
Fiala Ondřej
Fördöš Julius
Gonzalez Capote Erdys
Gouri Boyinová Sumudu 
Namali
Gouri Boyinová Sunethra 
Nirmali
Havlíčková Veronika
Hereš Kryštof
Herzinova Barbora
Ivan Tamás
Kafka Václav
Kasolo Moses
Klimíček Jan
Křížová Kateřina
Le Thanh Hoa
Le Thi Thu Trang
Malafeev Daniil

Nguyen Thanh Tu
Nwonu Chinasa Onyinye
Pejcha Tomas
Pešice Ondřej
Pflanzer Václav
Pham Ngoc Lan
Seng Sereyrath
Shonga Josephine
Schimonová Marika
Stevens Nasiru
Svitáková Edita
Syatova Zhanna
Sycheva Yulia
Šéda Jan
Torlakian Veronika
Truong Doan Khue
Turginbekova Daiana
Tursunova Sogdiana
Včeláková Zuzana

Economics  
and Management

magisterský 
prezenční

Agzhanova Leila
Alloin Baptiste
Aška Ondřej
Bataa Ganchimeg
Brablcová Zuzana
Cafourek Jiří
Caletka Petr
Dongol Maharjan Lisha
Doubek Dalibor
Ebertová Michala
Formánek Lukáš
Gabikh Ekaterina
Gorshkova Yuliya
Hablová Nikola
Háková Anna
Harudová Lenka
Hayat Arshad
Hess Václav
Hoang Long
Hrabák Jiří
Hradská Petra
Huang Jin
Chymosh Tetiana
Jankovská Petra
Kliková Petra
Koblasová Tereza
Koděrová Kristýna
Kollmann Matthieu
Křemenová Lucie



124

Kyereko Darko
Landa Ivan
Legendre Aude
Magerram Leyli
Markovič Tomáš
Maršál Miroslav
Mašková Kateřina
Matějčková Tereza
Memanova Tamilyam
Mirzaev Sanan
Mládková Anna
Morawská Eva
Němec Tomáš
Nový Jindřich
Otekhile Cathy-Austin
Pavlasová Veronika
Penev Nikolay
Petřík Tomáš
Pflimpfel Stepan
Pouthier Benoit
Prückner Karel
Příbramský Marek
Sálová Pavla
Sloupová Jana
Špaček Štěpán
Tkachuk Natalia
Vaňourek Tomáš
Vojtíšková Zuzana
Yu Binrong
Zelenková Iva

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Acosta Ochoa Daniela 
Alejandra
Bevz Irina
Hrubá Alena
Chán Petr
Isaeva Siuita
Jozíf Richard
Koděrová Kristýna
Kolářová Marie
Křížová Marie
Ksenofontova Galina
Nguyen Tan Tai
Rathaus Veronika
Valentová Jana
Vinciková Andrea

Evropská agrární 
diplomacie

magisterský
prezenční

Bažantová Dagmar
Beranová Lýdie
Brabcová Simona
Demchenko Oksana
Dohnalová Andrea
Drvotová Kateřina
Dušičková Klára
Eliášová Petra
Holá Kateřina
Homolka Boris
Chaloupecká Hana
Kubíček Jan
Matysová Martina
Moosová Barbora
Musilová Radka
Nárožníková Eliška
Rákosníková Anna
Ružinská Zuzana
Říhová Barbora
Skákalová Jana
Spieglerová Karin
Švandelíková Helena
Urbánek Patrik
Urbanová Martina
Václavíková Anna
Vokrouhlíková Lucie
Vondrová Karolína
Zvolská Alena
Bartošková Cejpová Irena

Hospodářská 
a kulturní studia

bakalářský
prezenční

Bartošková Cejpová Irena
Bednářová Veronika
Bláha Dominik
Brožová Natálie
Cuřínová Radka
Dlouhá Šárka
Dobrovský Vít
Dvořák Petr
Elizeus Natálie
Faměra Lukáš
Forst Jan
Franková Tereza
Franzová Kristýna

Fuková Martina
Gröhlingová Kristýna
Hanušová Šárka
Hassmanová Kateřina
Hatka Tomáš
Hejduková Barbora
Hrnčířová Edita
Chrtková Lenka
Jansa Ondřej
Javůrková Lucie
Jechová Lucie
Jelínek Martin
Jindřichová Jana
Kaipr Matěj
Karafiátová Ivana
Kasková Tereza
Kočí Martin
Kodýtková Kamila
Kolářová Lucie
Korynta Lukáš
Koudelová Lucie
Le Ngoc Minh
Liprtová Petra
Loučímová Barbora
Ludvíková Sabina
Lundáková Sára
Martínková Kristýna
Matiášek Marek
Mayer Milan
Mielniczková Gabriela
Močárková Kateřina
Mrazík Dalibor
Neradová Martina
Neužilová Klára
Nosák Philipp
Oličová Kateřina
Paurová Helena
Pecková Adéla
Petrželová Veronika
Pettík Filip
Plachá Barbora
Pokorná Anna
Polanecká Tereza
Pospíšilová Eliška
Procházka Jan
Průchová Kateřina
Rabiňáková Barbora
Raus Karel
Reifová Gabriela
Růnová Gabriela
Růžek Ondřej
Sarpong David
Scsevliková Veronika
Seidlová Barbora
Smékalová Tereza

Sojová Kristýna
Šmídová Karolína
Šponiarová Nikola
Štěpánková Veronika
Tesárková Jana
Válová Nikol
Vavroušková Radka
Vocilková Lucie
Vykopalová Andrea
Vymazal Jiří
Zavadil Marek
Zmeková Olga
Žiaková Kateřina

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Andresová Monika
Barteczek Tomáš
Benátská Julie
Berková Monika
Bičíková Michaela
Bína Petr
Bosáková Eva
Brádka Pavel
Cajthamlová Jana
Cihelková Vladimíra
Černá Pavla
Červenka Jan
Drážďanská Zuzana
Fatková Tereza
Felkelová Klára
Harmáčková Pavla
Hejduková Veronika
Helíková Markéta
Hladková Radka
Hlaváčková Tereza
Horňáková Lucie
Hurt Pavel
Chválovský Zdeněk
Ivanov Ivo
Janečková Johana
Jirešová Eva
Jirgl Daniela
Kalibánová Martina
Kloubková Kristýna
Knoppová Barbora
Kohoutová Jana
Koldovská Jana
Konopásková Kristýna
Kopencová Dana
Kotousová Alena



125

AB
SO

LV
EN

TIKotyšanová Tereza
Kratochvílová Adéla
Kricnerová Adéla
Kristová Michaela
Krobová Zuzana
Křemenová Riana
Kubová Dominika
Kváčová Petra
Mikolášová Martina
Milová Pavla
Mináříková Iveta
Mrázková Šárka
Neumanová Eva
Nová Martina
Nováčková Jana
Pavlova Yulia
Pekný Michal
Pelantová Dita
Petrášová Tereza
Pipková Kateřina
Polcarová Veronika
Přibylová Michaela
Romanová Blanka
Röschl Jiří
Rysová Adéla
Sataryová Kristýna
Sirko Ondřej
Skálová Kateřina
Sládková Tereza
Starková Eliška
Strachotová Lenka
Stroukalová Nella
Svobodová Lucie
Šimáková Andrea
Šimánková Lucie
Škvarková Jana
Štelciková Jitka
Štěpánková Eva
Štěrbová Libuše
Šťovíčková Dana
Štucaur Michal
Švec Rudolf
Švejdová Šárka
Tománková Veronika
Tůmová Tereza
Urbanová Andrea
Večerníková Eva
Vejrychová Veronika
Veselý Jakub
Vilhelmová Nikola
Vosecká Iva
Vrbická Klára
Wünschová Babeta
Zittová Nikola
Zub Václav

Zychová Jana
Zýmová Lucie

Informatics

bakalářský
prezenční

A.c Ujwal
Bílek Václav
Dadamirzaev Gayrat
Ganiyev Muropjon
Giri Bimal
Guarachi Torres Ruben 
Claudio
Lama Prabin
Mota Molapo Elliot
Potužník Jan
Sarbazian Esfandabadi 
Sara

Informatics

magisterský
prezenční

Abubaker Mohammed
Akomeah Dennis Nana 
Ayirebi
Birke David
Bouša Michal
Dandar Solongo
Halmuratov Gofur
Hasa Lucia
Kodera Lukáš
Maršíček Karel
Najdenovski Igor
Qalandarov Noronjon
Saber Samaan Mina 
Nabil
Šíša Rastislav

Informatika

bakalářský
prezenční

Bejček Vít
Bláha Jan
Brabec Martin
Brožek Michal
Bureš Jakub
Čech Jakub
Doležal Stanislav
Dorn Michal
Ferdan Ondřej

Hanilec Jakub
Havlíček Tomáš
Hlaváč Martin
Hlaváč Štěpán
Hofman Adam
Hokešová Daniela
Holický Tomáš
Hrubant Michal
Hřebačka Josef
Hřebík Štěpán
Janeček Lukáš
Jeřábek Jan
Jesenský Marek
Jirák Ondřej
Jiskra Filip
Jureček Ondřej
Kadeřávek Adam
Kocourek Tomáš
Koutek Martin
Kroc Patrik
Kučera Lukáš
Kuchař Jan
Kupec Martin
Kurdyukov Mykyta
Lidinský František
Maier Stanislav
Malý Jan
Marčan Radek
Martinec Radomil
Modrý Lukáš
Mrázek Tomáš
Nurko Tomáš
Pavlík Martin
Peterka Jan
Pos Zdeněk
Prek Jiří
Pugner Lukáš
Souček Filip
Stochla René
Svačina Ondřej
Šejnost Jiří
Šereda Michal
Šimanovský Jiří
Škoda Martin
Švarc Ondřej
Švec Ladislav
Toman Michal
Tymeš Radek
Vácha Lukáš
Valta Lukáš
Vondrová Lenka
Zánová Tereza

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Bartoš Filip
Boháč Václav
Braun Karel
Buriánek Adam
Češpivo Jan
Hrdinová Kateřina
Jakubík Miroslav
Juřica Jiří
Kadrnožka Martin
Kejmar Jiří
Kočiš Jan
Kropáč Martin
Krula Jiří
Kult Viktor
Lakosil Mojmír
Lemberka Patrik
Maier Petr
Maitah Josef
Nepejchalová Radka
Oliva Radim
Strouhal Miloš
Šafář Pavel
Tikovský Petr
Tvrzník Karel
Týn Jan
Waisser Jiří

Informatika

magisterský
prezenční

Áčko Michal
Arnošt Josef
Badin Tomáš
Budík Michal
Bukovský Michal
Fencl Lukáš
Fišer Petr
Fryč Tomáš
Hamouz Ondřej
Hráský Pavel
Hübner Eduard
Chorvát František
Kachlík Tomáš
Kalačová Lucie
Karafiát Adam
Kliner Tomáš
Kopecký Matěj
Křivohlavý Martin



126

Kubec Filip
Kučera Michal
Kulle Ondřej
Kuník Jan
Kupka Michael
Kyncl Petr
Ledvina Matouš
Lesňák Jiří
Liška Petr
Maialeh Daniel
Maleček Petr
Melezínek Jakub
Michek Jan
Nezbeda Radek
Pavlíček Tomáš
Pavlík Jan
Pelc Radek
Petr Jan
Petrus Martin
Pinc Michal
Plicka Pavel
Plíva Michal
Přívratský Miloš
Rajčan Aleš
Rubeš Martin
Ryba Zdeněk
Sazima Jan
Sobolčiak Jan
Stuchlík Radek
Svoboda Oldřich
Svoboda Ondřej
Sýkora Petr
Šeba Jakub
Šmíd Martin
Trauške Jan
Vachata Jindřich

Informatika

magisterský
kombinovaná

Bernátek Radek
Bína Lukáš
Cihelka Petr
Florián Lukáš
Fořtíková Lenka
Hajská Lenka
Hlava Vít
Hruška Jan
Kabíček Jaromír
Kárník Miroslav
Koťátko Michal
Krkošková Ivana
Kročák Pavel

Mach Dominik
Man Petr
Novotný Václav
Pecková Veronika
Pospíšil Lukáš
Pospíšilová Lucie
Procházka Richard
Rosenthal Jan
Říha Ondřej
Stříbrný Rostislav
Szonda István
Tůma Marek
Vitoušek Ondřej
Zaremba Marek
Zich Antonín

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Alblová Veronika
Alpysbayev Yesset
Arunov Ray
Auterský Petr
Avanesova Lusine
Babáková Marcela
Bačová Zuzana
Baková Alena
Ballada Jiří
Bartošová Livie
Bazhan Alexander
Bechyňová Jana
Benák Aleš
Benešová Jana
Benešová Michaela
Bokova Anna
Brůžková Anna
Buchtová Natálie
Bukovská Dominika
Burdová Aneta
Burián Václav
Cabrerová Marie
Curca Cristina
Čálková Tereza
Čápka Michal
Čech Revendová Nela
Čechová Tereza
Čermák Michal
Černá Pavla
Červinková Barbora
Čuba Dominik
Čumpelíková Klára
Dastychová Stephanie

Dohnal Vladimír
Dolenský Pavel
Domčeková Barbora
Doseděl Jan
Drobná Natálie
Ducháčová Barbora
Duchoňová Petra
Dupalová Lucie
Dvořáková Vladislava
Eichlerová Zuzana
Erben Jaroslav
Ermolaev Oleg
Fanta Jan
Feixová Lenka
Fejks Lukáš
Flídrová Eva
Floder Zdeněk
Formánek Martin
Fridrichová Michaela
Gdovinová Jana
Grgičevičová Romana
Háblt Jiří
Hanžl Adam
Hartlová Miloslava
Havlínová Lenka
Hejduková Denisa
Hejduková Martina
Hejhalová Dana
Heřmánková Kateřina
Hložková Petra
Hnyk Martin
Hofmannová Veronika
Holoubek Tomáš
Horejšová Zuzana
Horna František
Houška Miloslav
Hrabáková Kateřina
Hrabáková Lucie
Hrbková Eliška
Hromádková Petra
Hrušková Kristýna
Chalupná Kateřina
Chroustovská Eva
Jakoubek Pavel
Janáček Petr
Jechová Marie
Jelínková Kristýna
Jeníková Alžběta
Jirásek Michal
Jirotka Adam
Juřík Matěj
Jůzová Kristýna
Kadlčík Josef
Kadlecová Tereza
Kafková Lucie

Kajzrová Natálie
Kalinová Viktorie
Kamenská Zuzana
Karas Tomáš
Kareš Daniel
Karmazin Miroslav
Kašpar Vojtěch
Kdýrová Martina
Kheil Martin
Kishkina Margarita
Kliment Jan
Klímová Aneta
Kočová Magdalena
Kolář Ludvík
Kolář Petr
Kopeckij Alexandr
Kopecký Vojtěch
Kopečková Markéta
Kopřivová Barbora
Korablev Arkadiy
Kořínková Lucie
Kosinová Lucie
Košlerová Veronika
Košut Martin
Koudelková Eliška
Kováčová Michaela
Kozáková Monika
Králová Michaela
Kratochvílová Anna
Kremlík David
Krchová Karolína
Kroupová Michaela
Krpálková Jana
Krsková Lucie
Kruček Jiří
Kšír Martin
Kubálková Marta
Kudějová Veronika
Kulhavá Jarmila
Kužílek Václav
Kvaková Jana
Kystauova Kamilla
Labová Veronika
Lálová Gabriela
Lang Michal
Laudátová Bohumila
Lavičková Pavlína
Lazareva Irina
Liška Ondřej
Loskot Jakub
Lukášová Jitka
Lukešová Jana
Makovička Jakub
Marková Veronika
Maršíková Tereza



127

AB
SO

LV
EN

TIMaršounová Lucie
Martínková Dana
Mašková Petra
Mášová Ludmila
Mášová Monika
Michálek Martin
Michalicová Markéta
Michálková Lucie
Mikolajová Pavlína
Moravcová Renata
Morová Pavlína
Mrzenová Kristýna
Musayev Musa
Musilová Radka
Muzikářová Zdena
Nárovcová Lucie
Naveriani Irakli
Naveriani Lasha
Nebosová Lucie
Nebřenský Daniel
Nikulina Alexandra
Nohejlová Petra
Nováková Andrea
Novotná Markéta
Novotná Martina
Novotná Veronika
Okorokova Marina
Pachmanová Veronika
Panušková Soňa
Partala Yuriy
Pavliková Martina
Pelcová Čupíková Mar-
tina
Peluhová Adéla
Pensdorfová Tereza
Petřík Jan
Pilařová Veronika
Pilátová Kristýna
Plundrová Kateřina
Popadičová Diana
Pospíšil Robert
Pospíšilová Klára
Potapov Nikita
Poupová Eva
Poupová Iva
Prilepskiy Kirill
Procházková Barbora
Procházková Kateřina
Purgerová Michaela
Putnokyová Kateřina
Putz Petr
Pyšná Kristýna
Rácová Nikola
Radoušová Eva
Rassokha Alina

Rážová Tereza
Rektořík Jiří
Rennerová Tereza
Rosendorfská Žaneta
Ruterlová Lucie
Růžičková Ivana
Rysová Kateřina
Rýznar Filip
Saida Marek
Sargsyan Dianna
Sasheva Ilieva Monika
Satbaeva Gaukhar
Seiler Milan
Serafin David
Shonayeva Ayaulym
Scholzová Pavla
Skopcová Veronika
Smištík Michal
Soukupová Michaela
Sovtan Svitlana
Stará Andrea
Stejskalová Martina
Stillerová Martina
Stolínová Michala
Straková Alena
Suchá Denisa
Süssmilichová Lucie
Světelová Markéta
Svoboda David
Šafář Jan
Šafránková Zuzana
Šemberová Barbora
Šimonová Tereza
Škaloudová Pavlína
Šplíchalová Jitka
Šplíchalová Ludmila
Šťastný Jakub
Štekr František
Štěpánková Barbora
Štolbová Kristýna
Táborská Dagmar
Tarkhounová Susan
Tejralová Adéla
Tesař Jan
Tichá Lucie
Tlustá Klára
Tunysová Alena
Turmaganbetova Akzha-
mal
Umirzakova Aliya
Urbánková Kristýna
Urbanová Jana
Urbanová Monika
Valenta Jakub
Valtová Kateřina

Vaníčková Denisa
Vašáková Martina
Vávrová Iveta
Vejr Petr
Vernerová Lucie
Vlková Martina
Vohnoutová Klára
Vokřálová Markéta
Volkova Polina
Vostatková Adéla
Vosyka Martin
Votrubová Kateřina
Votrubová Veronika
Vrána Jakub
Výletová Zuzana
Vylhámová Kristýna
Walter Jakub
Wurmová Tereza
Zahradník Václav
Zemanová Karolína
Zieglerová Klára
Zimová Monika
Žáčková Veronika
Žákovská Martina

Podnikání  
a administrativa

bakalářský
kombinovaná

Appeltová Silvie
Appeltová Silvie
Bendl Petr
Bendlová Petra
Beneš Michal
Beran Kamil
Bitalová Hana
Bittnerová Dagmar
Dubánková Helena
Dušková Šárka
Grusman Vladimír
Holubcová Pavlína
Homolková Klára
Hrušková Klára
Hylmarová Marie
Jílková Dana
Karban Lukáš
Karešová Zuzana
Křivanec Radim
Křivka Petr
Kuncová Babeta
Lacina Tomáš
Marek Jiří
Oberfalzerová Hana

Pencová Pavla
Plšek David
Polívková Aneta
Sedláček Jan
Slánková Pavla
Suchánková Michaela
Urválek Adam
Vančurová Jitka
Váňová Ludmila
Vrána Jiří
Závodníková Věra
Zima Ladislav

Podnikání  
a administrativa

magisterský
prezenční

Barešová Eva
Bartkowiaková Monika
Bartoš Jiří
Bartošová Kristýna
Bednářová Lucie
Bednářová Markéta
Beneš Jan
Beranová Markéta
Bezchleba Jan
Boberová Barbora
Borzová Petra
Boudysová Vendula
Boušková Michaela
Bozděchová Lenka
Brantal Matěj
Bravencová Lucie
Brejchová Michaela
Brezovská Monika
Březina Václav
Budajová Lenka
Bundilová Vanda
Burkoňová Šárka
Cedivodová Hana
Čaníková Lenka
Červená Erika
Daňo Zdeněk
Divíšková Jitka
Dobešová Zuzana
Dolista Daniel
Duchoňová Adéla
Durdilová Lenka
Dušková Alena
Fenclová Tereza
Ficencová Kristina
Fleischmannová Jana
Frána Pavel



128

Frydrych Jakub
Gunzenova Galina
Hadrávková Lucie
Hafenrichterová Alena
Hamplová Veronika
Harenčáková Barbora
Harudová Petra
Hauzerová Ilona
Havlíčková Denisa
Havlíková Pavlína
Havrlantová Markéta
Hesová Sandra
Hlavínová Štěpánka
Hochmannová Iveta
Holinová Michaela
Holub Jiří
Holubová Kateřina
Holubová Tereza
Horáčková Lenka
Horký Ladislav
Hořejší Veronika
Hottmarová Petra
Hrnčíř Jan
Hronová Kristýna
Humlerová Jana
Husák Ondřej
Husáková Jana
Hüttl Michal
Chalupecká Kristýna
Chmelíčková Karolína
Chrudimská Eva
Chvátilová Tereza
Ivanenko Oxana
Jahelková Dana
Jaklová Karolína
Janda Martin
Janoušek Petr
Jarošová Jitka
Jarošová Kateřina
Jarošová Markéta
Jelínek Tomáš
Jelínková Lenka
Jíchová Jana
Jiránek Ondřej
Jírová Klára
Kačírková Květa
Karlová Gabriela
Kindlová Kateřina
Kleknerová Lenka
Knechtlová Pavla
Knězů Michaela
Knytlová Veronika
Kočová Eliška
Kohoutová Kateřina
Kolář Daniel

Kolaříková Hana
Kolaříková Tereza
Kopřiva Jaroslav
Kopřivová Jarmila
Korošová Zuzana
Kossová Lucie
Košátková Hana
Kotlářová Lenka
Kotlíková Kateřina
Kováříčková Irena
Kozel David
Kozlová Lenka
Kráľ Libor
Kratochvílová Monika
Kraus Pavel
Krčilová Šárka
Kremláčková Agáta
Krhounová Žaneta
Kroužková Karolina
Krupička Jakub
Kubičárová Katarína
Kühnel Roman
Kucharíková Daniela
Kurková Martina
Kýhosová Kamila
Kynclová Šárka
Lamačová Lucie
Lašek Filip
Lebedová Monika
Liebermannová Andrea
Linhartová Pavla
Lupša Martin
Lutzbauerová Dagmar
Lyalina Ekaterina
Maierová Šárka
Majerová Zuzana
Makovinyová Jana
Mánková Petra
Maršíková Zuzana
Martinková Lucie
Marušková Petra
Mařánková Iva
Mašková Eliška
Mazanec Jan
Michálková Marie
Mikolanda Filip
Milion Jakub
Mlezivová Iva
Mrkvičková Jana
Muscheová Iva
Najdenovová Anna
Nedošetková Iveta
Nedvědová Eva
Nedvědová Simona
Nešvarová Petra

Neužilová Barbora
Novák Martin
Novák Ondřej
Nováková Adéla
Nováková Lucie
Novotná Denisa
Novotná Iveta
Olšánová Eliška
Ondráčková Šárka
Pasler David
Paxová Gabriela
Pechová Martina
Pechová Romana
Pichrt Tomáš
Pinkas Josef
Pišoftová Markéta
Plechatý Josef
Podhorská Martina
Poláček Vítězslav
Poludvorný Martin
Pondělíčková Radka
Porkertová Monika
Průšová Lada
Přibylová Michaela
Psíková Markéta
Pučelíková Monika
Puškár Ján
Pýchová Veronika
Rajtmajerová Lenka
Raš Patrik
Rektoříková Zina
Rezková Andrea
Ročková Aneta
Romanczinová Agáta
Rotschová Sandra
Roubíková Kristýna
Růžička Jan
Rýglová Daniela
Rýglová Michaela
Ryšánková Lenka
Řeháková Barbora
Řehulková Monika
Řízková Martina
Severová Iva
Shmilyak Mykola
Skokánek Jiří
Skrčená Lucie
Skůrová Michaela
Sládek Jan
Slámová Michaela
Slavíčková Lenka
Slezáková Sára
Smítalová Alena
Smolíková Kateřina
Smolková Dana

Smotlachová Markéta
Součková Veronika
Staralová Kateřina
Strožová Lucie
Střebáková Zuzana
Stuchlíková Tereza
Stupková Magda
Suchanová Lucie
Šarláková Petra
Šašek Matěj
Šebestová Aneta
Šímová Hana
Šitner Lukáš
Šlemarová Markéta
Šmejkalová Vendula
Šnýdlová Zuzana
Špačková Šárka
Štáhlová Jana
Šťastná Pavla
Štefl Petr
Štiková Martina
Štillerová Barbora
Švárová Jana
Švehlová Eva
Švihlíková Alena
Tlapáková Jana
Todorov Emil
Tománková Jana
Tomanová Dana
Tomšíková Lucie
Tondlová Jana
Trnovská Magda
Trojanová Michaela
Trojanová Veronika
Tulková Kristýna
Urban Martin
Vachatová Petra
Válek Jakub
Valerová Iveta
Vaněčková Markéta
Vanžurová Petra
Vášová Milena
Vavrisová Michaela
Vávrová Michaela
Velehradská Monika
Vellendorf Petr
Verner Tomáš
Veselý Jakub
Vinzensová Dana
Vojířová Jaroslava
Volfová Kateřina
Volšanská Veronika
Vomáčková Kateřina
Vosický Ondřej
Vostrá Pavla



129

AB
SO

LV
EN

TIVrbová Hana
Vrkočová Petra
Wiedermannová Iva
Zahradník Štěpán
Zajíčková Dana
Zelinková Petra
Zimová Lucie
Zitová Romana

Podnikání  
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Anděl Petr
Andrejsová Ivona
Barták Daniel
Bartoňová Blanka
Bartovská Tereza
Benda Aleš
Benešová Barbora
Beránková Jana
Beránková Libuše
Blažek Jan
Brajkovičová Andrea
Brindová Aneta
Brzák Jan
Čajanová Eva
Čáp Michal
Čapková Markéta
Čečotka Ladislav
Černá Iva
Daňhelková Veronika
Dostál Ondřej
Drábová Miroslava
Drake Simona
Dufková Denisa
Dundová Radka
Dvořáková Renata
Fabian Petr
Fabiánová Lenka
Fejfarová Kateřina
Fejtková Drgová Micha-
ela
Fléglová Jana
Gajdi Mihály
Haňáčková Ivana
Haslinger Martin
Heidlerová Anna
Herman Pavel
Hilgerová Petra
Hlaváčová Iva
Hloušková Jitka
Holzhauserová Petra

Horáčková Pavlína
Hradil Zbyněk
Hrnčířová Kubíčková 
Renata
Hrušková Zuzana
Hulčík Michal
Hůlková Anna
Chalupová Andrea
Chlíbková Michaela
Chlumecká Klára
Chrástková Magda
Chroustovská Lucie
Janáčková Martina
Janečková Gabriela
Jarolím Jan
Jelínková Lenka
Ježek Jan
Jiruška Martin
Kaněrová Věra
Kaspar Karel
Knytlová Michaela
Koblásová Lenka
Kocánková Michaela
Koky Martin
Kopecký Martin
Koráb Jan
Kordová Ivana
Kosíková Kristina
Koťka Dana
Kotvaldová Bohumila
Kozárová Zuzana
Králová Jana
Krausová Petra
Krušina Petr
Kříž Jan
Kubálková Tereza
Kuncová Veronika
Květoňová Kateřina
Landová Lucie
Liscová Petra
Lišková Heidi
Machková Veronika
Machová Monika
Makovská Naděžda
Málková Olga
Manďák Jindřich
Mareš Jiří
Mašínová Lenka
Mičanová Lucie
Miškovská Lucie
Mlnařík Michal
Mlynaříková Marie
Müller Eduard
Müllerová Lada
Mužíková Lenka

Návratová Klára
Neubauerová Lucie
Neumannová Dita
Nguyen Van Anh
Nováčková Radka
Novák Daniel
Novák Michal
Novák Tomáš
Novotný Radek
Nývltová Martina
Ondráčková Markéta
Palasová Nikola
Pavlíková Jana
Pazourková Vlasta
Pejcharová Alena
Péter David
Petriľáková Dagmar
Pilný Josef
Pinkasová Kateřina
Plecháč Petr
Pleschinger Petr
Pour Jiří
Procházková Marie
Ptáček Martin
Růžičková Linda
Schořová Zdeňka
Schwarzová Veronika
Slámová Veronika
Slavíková Jiřina
Smetiprach Václav
Smrčková Petra
Sorokáčová Klára
Steklá Markéta
Strejčková Barbora
Suchá Tereza
Svoboda Jan
Syslová Markéta
Šabatka Jiří
Šašinková Šárka
Ševčíková Edita
Šichmanová Nikola
Šimonovský Marek
Šmídl Martin
Šmídová Lenka
Šolcová Iva
Šperlová Terezie
Šplíchalová Markéta
Šponarová Hana
Šuráňová Kateřina
Švecová Simona
Terzová Ljuba
Tichánková Petra
Tomšová Karolína
Tošnar Roman
Trnková Hana

Trubková Iva
Turková Monika
Turnerová Lenka
Untilov Alex
Válek Lukáš
Vančata Jan
Vančurová Michaela
Vilímková Jitka
Vlachová Pavlína
Vocásková Lucie
Volfová Hana
Votrubec Lukáš
Webster Miroslava
Wenclowská Nikola
Zákravská Věra
Zemanová Dagmar
Zika Lukáš
Žďárková Hana

Projektové řízení

magisterský
prezenční

Bedrnová Petra
Buřič David
Gráfová Adéla
Janíková Magdaléna
Kučerová Michaela
Lörinc Jan
Menclová Simona
Moravec Tomáš
Mudrychová Kristýna
Neubauerová Eva
Olšavská Lucie
Šímová Veronika
Šimůnková Veronika
Švecová Jana
Urban Lukáš
Veselý Jan
Zajíčkovský Michal
Zmeškalová Marta
Zubčeková Lucie

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Adamcová Martina
Adamčíková Zuzana
Adamová Martina
Al Daken Khazem
Aliapulios Telis
Babák Vojtěch



130

Bajtl Adam
Balohová Christine
Barák Štěpán
Bárta Tomáš
Bartošová Ilona
Baumruková Klára
Bečkovská Michaela
Běhounková Iva
Bechyňová Barbora
Bezrodný Nikolaj
Bílá Iveta
Bílá Tereza
Bílek Tomáš
Binder David
Blanár Josef
Blašková Pavlína
Borecká Sabina
Brábník Martin
Branžovský Stanislav
Brezováková Petra
Brož David
Brož Vojtěch
Brožová Veronika
Brychta Jan
Brychta Radek
Břečková Lucie
Bulínová Veronika
Bureš Jiří
Burešová Adéla
Buschová Michaela
Coufal David
Čapek Jan
Čech Zbyněk
Čechová Věra
Černěnková Eva
Černý Štěpán
Čihák Pavel
Daněk Vojtěch
Djurdjic Božidar
Dočkalová Jana
Dörnerová Kristina
Dostálová Hana
Doudová Nikola
Dragounová Lucie
Drahotová Zuzana
Drsková Miloslava
Duba Michal
Dufek David
Dupalová Barbora
Ďurďa Jakub
Dvořáková Justýna
Dvořáková Klára
Dvořáková Vendula
Eidlpezová Hana
Eliáš Petr

Erdenebat Temuulen
Fáberová Karolína
Faktor Vladimír
Fiala Kamil
Fiala Vlastimil
Fialová Petra
Fišer Jan
Fleyberková Zuzana
Franz Milan
Frydrýnová Jitka
Gecko Jiří
Glazerová Petra
Goetzová Lucie
Gonda Martin
Gordieieva Kateryna
Gurgenidze Tamar
Hádek Martin
Hajnovič Marek
Hakr Tomáš
Halabrínová Pavla
Haladová Martina
Hamáčková Jitka
Hamřík Jan
Hamšík Petr
Hanzalová Barbora
Haris Marek
Hartlová Monika
Havelková Zdeňka
Havlík Tomáš
Hedvičák Jaroslav
Hejňáková Renata
Henych Tomáš
Herdin Petr
Hliňáková Petra
Hluší Karolina
Holeček Petr
Holík Michal
Holý Martin
Horáčková Radka
Horňáková Lucie
Hornychová Veronika
Houzarová Eliška
Hrbek Jakub
Hrdličková Jana
Hrdličková Markéta
Hrebenyk Yanina
Hromik Aksana
Hubmannová Theresa
Hunalová Lucie
Chloubová Monika
Chotaš Martin
Chovanec Miloš
Chroust Jan
Janatková Kateřina
Jandáková Lenka

Jandová Andrea
Janovská Jana
Janovská Terezie
Jedlanová Tereza
Jedličková Zuzana
Jelínková Michaela
Jelínková Petra
Jergl Pavel
Jindrová Dagmar
Jodas Michal
Jungwirthová Klára
Juráková Elena
Justiánová Barbora
Kabátek Tomáš
Kadlecová Jana
Kadlecová Jaroslava
Kadleček Václav
Kachlíková Kateřina
Kalátová Monika
Kalvas David
Kaňová Eliška
Kárníková Klára
Kašičková Kristýna
Kejvalová Zuzana
Kličková Tereza
Klimus Jan
Klocová Kristýna
Klugová Kateřina
Knobloch Pavel
Kocián Ondřej
Kocová Petra
Kočí Martin
Kolář Jan
Kolaříková Hana
Koldová Klára
Kolenská Lenka
Kolumpek Daniel
Komárek Tomáš
Komárková Martina
Konrádová Michaela
Kopáč Michal
Kopecká Anna
Körbler Jakub
Koťátko Lukáš
Kotenová Klára
Kotmel Michal
Kotrč David
Koudelka Martin
Kovářová Markéta
Kozák Ondřej
Král Michal
Králová Lucie
Krátký David
Krejčík Martin
Krištof Vojtěch

Krouželková Eva
Krstič Tamara
Křemen Josef
Křížková Veronika
Křížová Klára
Kubrová Dana
Kubů Jindřich
Kučera Kryštof
Kučerová Veronika
Kuncman Lukáš
Kupilíková Marie
Kupková Kateřina
Kutilová Markéta
Kůtová Petra
Lakosil Jakub
Lehká Michaela
Limpouch Václav
Lukavcová Tereza
Macoun Daniel
Malátová Renáta
Malý Jaroslav
Manhartová Lucie
Mašková Lenka
Matoušková Daniela
Matulka Jan
Maturkanič Jiří
Matýsková Klára
Mazánek Tomáš
Melichar Ondřej
Melkes Vlastimil
Mendeová Tereza
Michálek Tomáš
Milfaitová Miroslava
Minaříčková Kateřina
Mlejnková Ivana
Mocek Tomáš
Moravec Petr
Motlíková Tereza
Mrázek Jaroslav
Mráziková Alice
Muselíková Klára
Nápravníková Šárka
Nazárková Eva
Nekovářová Markéta
Nepilová Eva
Netolická Diana
Nevolová Lucie
Nguyenová Thi Thu Trang
Nollová Kateřina
Novák Ondřej
Novák Vítězslav
Nováková Kateřina
Nováková Lucie
Nováková Zdeňka
Novotná Kateřina



131

AB
SO

LV
EN

TINovotná Kateřina
Nyč Martin
Otec Robert
Pacasová Martina
Palatá Veronika
Paleček Martin
Palička Ondřej
Pánková Lucie
Pánková Lucie
Pavelková Tereza
Pavlík Šimon
Pellarová Alžběta
Pešek Václav
Peťura Michal
Pilousová Markéta
Plačková Michaela
Plíšek Tomáš
Plívová Romana
Pokorná Lenka
Polosenko Stanislav
Pospíšilová Kateřina
Pospíšilová Kristýna
Poživilová Jana
Preiningerová Denisa
Procházková Gabriela
Procházková Zdeňka
Prosecký Jan
Přibyl Ladislav
Přibyl Tomáš
Přibylová Michaela
Purkertová Barbora
Rotková Kamila
Růžičková Tereza
Rydvalová Adéla
Rýglová Kateřina
Říha Jan
Sakař Jan
Saláková Klára
Savenko Anastassiya
Sedláček Jan
Sedláková Denisa
Sedláková Jana
Seemann Martin
Semelová Kateřina
Semrád Michal
Severgina Polina
Scherzlová Zuzana
Schořovská Kristýna
Schwarzová Martina
Singerová Kateřina
Skalická Denisa
Sklenářová Nikola
Skramoušský Petr
Sláma Pavel
Slavíková Denisa

Sleza Pavel
Sofroňová Daniela
Sojková Klára
Souček Jan
Součková Tereza
Soukupová Eliška
Soumar Martin
Srpová Sandra
Staněk Martin
Staněk Tomáš
Stanková Kristýna
Staveník Pavel
Stehlík Jiří
Stěhulová Eva
Stöckbauerová Sára
Stoklasa Pavel
Strádalová Veronika
Strachanová Michaela
Stříbrná Martina
Suchá Aneta
Svoboda Petr
Svobodová Eliška
Svobodová Nicole
Sýkorová Andrea
Šancová Karolína
Šaštinská Andrea
Šeba Patrik
Šebková Veronika
Šedivcová Karolína
Šimáně David
Šímová Barbora
Škachová Šárka
Škoda Michal
Šmejkalová Veronika
Šmídova Marta
Šobáň Martin
Šočová Vanessa
Šourková Eva
Šťastná Michaela
Štaudová Michaela
Štěpánek Jakub
Štěpánová Veronika
Tehza Adriana
Tetourová Šárka
Tomanová Jana
Tomaščin Jaroslav
Trampotová Šárka
Triner Libor
Trnková Veronika
Trpáková Veronika
Truxa Lukáš
Truxová Kristýna
Tučková Radka
Turek Matěj
Turková Kateřina

Turková Markéta
Turnová Veronika
Uhlíková Aneta
Ulrych Petr
Ušáková Iveta
Vacek Tomáš
Vala Filip
Valečka Adam
Valík Lubomír
Vampolová Lucie
Vaňková Lucie
Váňová Alžběta
Váňová Barbora
Varga Lukáš
Vašková Zuzana
Vavrušková Monika
Vavřincová Dominika
Veselý Tomáš
Vicenová Kateřina
Vidimová Kristýna
Viezan Daniel
Vítek Vladimír
Vítů Jan
Vodička Michal
Vodolánová Lucie
Vohanková Karolína
Vondrák Lukáš
Voráček Jiří
Voráčová Alžběta
Vosátková Radka
Výkruta Marek
Weisbauer Vojtěch
Wenig Lukáš
Ye Fangqi
Záběhlíková Tereza
Zahradník Tomáš
Zachová Monika
Zalabáková Klára
Zavadil Jan
Zdražil Tomáš
Zelenková Barbora
Zeman Jakub
Zika Ondřej
Zikánová Lucie
Zouvalová Tereza
Žalud Petr
Ženatý Ondřej
Živný David

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaný

Adámková Klára
Anton Michal
Bílá Silvie
Burešová Ivana
Čechovský Karel
Doskočilová Jana
Drábová Lucie
Dubová Zuzana
Dyková Kristina
Foltýnová Petra
Fuka Jan
Hakl Lukáš
Hanousková Lucie
Hejtmánková Vendula
Hlaváček Vojtěch
Hnátková Veronika
Horáčková Jana
Houška Jiří
Houšková Alice
Hrňáková Eva
Justová Andrea
Kaiserová Marcela
Kaľavská Tereza
Korimová Kamila
Koryntová Nikola
Koubová Valerie
Krčmářová Ivana
Krejčí Kateřina
Kučerová Štěpánka
Macek Michal
Mackovíková Kateřina
Maier Václav
Mála Václav
Matějková Daniela
Necidová Markéta
Neckářová Alena
Neprašová Marie
Nouzovský Jan
Nováková Lucie
Petrus Jiří
Plucnar Radoslav
Procházka Miroslav
Rousková Alena
Rysová Kateřina
Říhová Aneta
Samková Jaroslava
Sedmidubský Václav
Simantková Vendula
Skupinová Olga
Slavíková Lucie



132

Slezáková Klára
Smrčka Michal
Součková Lucie
Stančíková Katarína
Šebesta Pavel
Šebestová Alena
Šonková Jana
Štěpánková Alena
Štípský Libor
Tesaříková Veronika
Tichá Dana
Tylová Vendula
Urban Zdeněk
Urbanová Martina
Vacková Simona
Vačkářová Lenka
Vašíčková Lucie
Vejběrová Petra
Vítková Miroslava
Volfová Tereza
Zahradníková Alice
Zachovalová Lucie
Zavadil Martin
Zekaj Mirela
Zeman Zdeněk
Zemanová Martina

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Aksamitová Radana
Andělová Martina
Baliharová Monika
Baštýřová Michaela
Baťová Markéta
Bednářová Kristýna
Benda Václav
Bernard Jan
Bílková Jolana
Boček Jan
Borbášová Petra
Boučková Vlasta
Brejchová Jana
Buková Karolína
Bureš Pavel
Cit Zbyněk
Čermáková Nikola
Černý Martin
Deljana Genci
Dlouhá Pavlína
Dohnálek Petr
Doubková Jitka
Drobná Daniela

Dvořáková Klára
Dvořáková Michaela
Feitl Michal
Felgr Tomáš
Ficencová Ladislava
Fíla Václav
Fišerová Eva
Flašarová Karolína
Friedová Monika
Fuchsová Monika
Futerová Tereza
Grabmüllerová Eva
Grecmanová Petra
Grieblová Anna
Hášová Helena
Havlíčková Eliška
Heidinger Jaroslav
Helebrant Luboš
Heřmánková Helena
Hladká Lenka
Hodysová Alena
Hoffmannová Šárka
Horák Jiří
Houdek Jan
Hrdinová Markéta
Hrubanová Lucie
Hubínek Tomáš
Humlová Veronika
Charvátová Kateřina
Chytilová Adéla
Impseil Dominik
Jahnová Lucie
Jančíková Adéla
Janík Lukáš
Jelínková Petra
Jindráková Marta
Jírková Iva
Jirmusová Pavla
Kadláčková Monika
Kapoun Michal
Kazakova Yulia
Kazda Michal
Kerlová Denisa
Kerteszová Renata
Kindermanová Tereza
Kindl Martin
Klubalová Kateřina
Koděra Filip
Kodešová Kristýna
Komorníková Kateřina
Konečná Tereza
Kovařík Václav
Kozohorská Hana
Králová Vladimíra
Kratochvílová Denisa

Kratochvílová Martina
Kriegel Martin
Krupka Aleš
Kučera Tomáš
Kudlík Michal
Kůrová Barbora
Landa Filip
Langmayerová Adéla
Lehotská Aneta
Lehuta Michal
Leisch Jiří
Macková Barbora
Macková Petra
Marková Kateřina
Martincová Jana
Matoušek Ondřej
Měchurová Tereza
Mrvková Andrea
Nádeník Martin
Nagyová Andrea
Němcová Zuzana
Nováková Eva
Nováková Michaela
Ondráčková Kateřina
Otáhalová Markéta
Pavlíček Martin
Pavlíček Petr
Pelikán Miloš
Pešicová Kateřina
Pincová Monika
Pokorný Jiří
Popova Angjelka
Povondrová Jana
Ptáčník Michal
Pulkrábková Lucie
Rejlková Petra
Rigerová Lenka
Richter Tomáš
Richterová Barbora
Richterová Karolína
Rošafná Pavlína
Rottová Kateřina
Růžek Jiří
Satranová Erika
Sejkorová Hana
Shapovalova Mariia
Sklenářová Zuzana
Skleničková Anna
Slavíčková Lenka
Smolíková Jana
Sobotka Jiří
Sotona Ondřej
Soukupová Markéta
Starý Lukáš
Staveník Petr

Stejskalová Markéta
Svoboda Michal
Šerhaklová Lucie
Šikýř Jan
Šímová Markéta
Šmotková Šárka
Špringl Tomáš
Šťástková Kateřina
Štefanec Jan
Štěpánek Jakub
Štěpánková Martina
Šulc Jan
Švec Václav
Švecová Eva
Tobiášová Hana
Trnková Zuzana
Tůma Milan
Turek Pavel
Vacek Martin
Vacíková Veronika
Václavková Šárka
Valer Milan
Vávra Miroslav
Vavrla Martin
Veisová Simona
Veselá Denisa
Vimmrová Hana
Vinšová Lenka
Vlachová Jana
Vondráčková Stanislava
Vopelková Lenka
Vránová Veronika
Vyhnálková Petra
Wanča Denis
Zindelová Lucie
Zvonková Michaela
Zyková Lucie
Ženčuchová Marcela
Žoudlíková Adéla

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Bálková Irena
Bareš Lukáš
Bečvářová Eva
Benešová Markéta
Beran Martin
Blehová Jitka
Bokrová Jitka
Borůvková Martina
Bravencová Sylva
Cepáková Lucie



133

AB
SO

LV
EN

TICmuntová Michaela
Coufal Jan
Čechová Radmila
Čepeláková Adéla
Čillíková Lucia
Dejmek Robin
Dočekalová Jana
Dohnalová Adéla
Doubková Mária
Dragounová Veronika
Dufková Eva
Flaxová Zuzana
Gregorová Lenka
Halešová Veronika
Halušitzová Lenka
Havlíčková Lucie
Hurychová Jaroslava
Chernyuk Oleg
Chocová Ladislava
Chodová Jana
Indrová Martina
Jatelová Pavla
Jehličková Veronika
Ježková Aneta
Jirmus Vojtěch
Jirsíková Eliška
Kadeřábková Alice
Kadlecová Lenka
Kaláb Martin
Kalíšková Marcela
Keller Robert
Komárková Jana
Kovandová Kristýna
Krandová Jana
Kratochvílová Lucie
Krausová Petra
Kuniková Jana
Latif Andrea
Londa Lukáš
Loprais Jan
Lorenc Jana
Macánová Eliška
Machálková Simona
Marek Lidiya
Matějková Jana
Michler Luboš
Mizerová Štěpánka
Musilová Anna
Nadrchal David
Němečková Ilona
Pajonková Jolana
Petrželka Martin
Pitrová Tereza
Podhorníková Petra
Podivínová Markéta

Pokorný Jiří
Procházková Alena
Pytel Jiří
Randa Lukáš
Ryneš Jan
Řeháčková Zuzana
Seckendorf Júlia
Schejbalová Barbora
Slavíček Rostislav
Somolová Barbora
Stehlíková Lenka
Sůva Ondřej
Svobodová Lucie
Šádková Lucie
Šelmeciová Eliška
Šembera Jan
Šetina Petr
Šindelářová Radka
Šlosarová Martina
Šnajdrová Aneta
Šolcová Petra
Švadlenková Jana
Tolarová Andrea
Tourková Simona
Urbánková Krystyna
Urbanová Ivana
Valentík Zdeněk
Valentová Pavla
Vávrová Kateřina
Vinklerová Andrea
Vítová Dana
Vlčková Tereza
Vojáčková Daša
Wintrová Jitka
Zubatá Iveta
Žahourek Petr

Systémové inženýrství

bakalářský
prezenční

Blažková Kateřina
Celba Šimon
Frajtová Veronika
Katzerová Tereza
Kříž Lukáš
Marcínová Alice
Růžek Martin
Říha Jakub
Sufčák Marcel

Systémové inženýrství 

magisterský
prezenční

Bidrmanová Zuzana
Boška Martin
Cafourek Jan
Císař Jan
Dařbujan Hynek
Dědina Filip
Gottlieb Roman
Chládek Pavel
Klvaňa Tomáš
Machač Václav
Makovský Tomáš
Marešová Anna
Marušák Jan
Merz Martin
Moravcová Nela
Prajer Ondřej
Rauvolfová Nicole
Říha Jan
Sempek Jakub
Schmidová Monika
Skála Filip
Strejček Jan
Tancibudek Ondřej
Tomaškovič Jan
Toth Miroslav
Vráblíková Michaela
Zvára Pavel

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Adamcová Jiřina
Bartlová Adriana
Bauerová Kateřina
Baumová Pavlína
Beneš Michal
Benešová Jana
Bernardová Veronika
Bicanová Barbara
Bílková Veronika
Blažková Kateřina
Bleha Lukáš
Brichta Tomáš
Brodská Monika
Brůnová Tereza
Bundová Adéla
Bušková Hana

Čada Ondřej
Čermáková Kristýna
Černá Romana
Černohousová Kristýna
Červenková Michaela
Červenková Petra
Červinka Ondřej
Dolejš Lukáš
Doležálková Pavla
Doubek Milan
Drápal Jakub
Drnková Karolína
Dvořáček Daniel
Dvořáková Nicolette
Dvořáková Pavla
Eliáš Jakub
Eliášková Martina
Eybergerová Lucie
Faixová Zuzana
Farská Dominika
Fatrdlová Anita
Fejková Kristina
Fidlerová Iveta
Fišer Ondřej
Fleislébrová Lucie
Fousková Tereza
Fuchs Jan
Habřinský Martin
Handschuhová Soňa
Hanšpachová Anna
Hautke Aleš
Havelková Linda
Hlasivcová Denisa
Hlaváčová Monika
Hnaťuk David
Hojsová Veronika
Holanová Lenka
Hošková Michaela
Hrabcová Ivana
Hrabec Jiří
Hradilová Jana
Hrdá Barbara
Hrnečková Diana
Hroníčková Šárka
Hruška Matyáš
Hůrková Tereza
Charvátová Monika
Ivančovová Kateřina
Jakešová Aneta
Jelínek Ota
Jelínková Lucie
Jeřábková Martina
Jirků Markéta
Juránková Petra
Jurišta Jiří



134

Jůzová Hana
Kabátová Tereza
Kacerovská Jana
Kalinová Sandra
Kaňka Stanislav
Kaňová Michaela
Karásková Martina
Kavková Andrea
Kešnerová Nikola
Khomutova Sofia
Kilianová Pavla
Kocourová Lenka
Kočová Veronika
Kohoutková Adéla
Koláříková Markéta
Kolaříková Martina
Kolmanová Linda
Kopecká Soňa
Kořánová Sabina
Koubová Markéta
Kratochvilová Markéta
Kratochvílová Petra
Kraus Tomáš
Krausová Aneta
Krausová Lucie
Krištofová Kateřina
Kubát Martin
Kučerová Hana
Kučerová Helena
Kučerová Pavla
Kumžáková Petra
Kylarová Markéta
Kyselová Lucie
Langrová Veronika
Lev Matěj
Libenská Alžběta
Liberová Lenka
Little Jana
Martínková Kamila
Marvanová Martina
Mařanová Martina
Matěnová Lucie
Mates Jakub
Matulíková Saskia
Mazánková Michaela
Měkotová Ludmila
Menoušková Veronika
Mulačová Barbora
Mydlilová Barbora
Nekolná Andrea
Němečková Kristýna
Nová Andrea
Nováková Ivana
Nováková Kateřina
Nováková Zuzana

Novotná Eva
Novotná Markéta
Opavský Michal
Pavlov Ilya
Pechrová Anežka
Pepšovská Patricie
Petráňová Karolina
Petrásková Kateřina
Petrovičová Jana
Pchelintsev Dmitriy
Plavcová Adéla
Plíšková Tereza
Podrazilová Jana
Polach Tomáš
Procházka David
Procházková Gabriela
Prokopová Kristýna
Přibyl Richard
Radová Pavla
Redlich Tomáš
Reslová Iveta
Röschel Jakub
Růžičková Pavla
Ryba Štěpán
Sáraz Michal
Sazamová Kateřina
Slunečková Pavla
Smetana Radek
Smolíková Markéta
Sochůrková Jitka
Sokolová Aneta
Spěváčková Kateřina
Stolínová Kristýna
Suchá Petra
Sulíková Lucie
Svobodová Martina
Šebková Tereza
Šedinová Lenka
Ševčík Filip
Šimková Michaela
Šimonová Lenka
Šťastná Monika
Štěpánková Karolína
Štiegler Jan
Štveráková Renata
Šulc Přemysl
Šupík Jakub
Švandová Jitka
Thýnová Tereza
Tomaierová Iva
Trčková Kamila
Trousilová Klára
Turečková Ludmila
Turek David
Tužilová Kristýna

Uchytil Ondřej
Valentová Alžběta
Vlasáková Soňa
Vondráčková Marika
Vožehová Monika
Voženílek Lukáš
Vrbíková Veronika
Vybíralová Monika
Zajíčková Markéta
Závorová Marcela
Žáčková Jana
Žákovský Marek
Žanda Petr
Železníková Petra
Ženíšková Petra

Veřejná správa  
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Albrechtová Růžena
Andrysíková Hana
Ašková Renáta
Babor Jakub
Barančinová Michaela
Barčíková Petra
Bauerová Martina
Bažantová Anna
Behan Václav
Benk Petr
Bernardová Tamara
Bervidová Alena
Bittnerová Jana
Bláhová Marcela
Boháčová Ivana
Bothová Zdenka
Bublová Kristýna
Burešová Irena
Burešová Petra
Bušek Michal
Cichá Anna
Císařová Lucie
Čapková Irena
Černý Zdeněk
Čtvrtníčková Zdeňka
Dáňová Kateřina
Devátá Petra
Dezortová Jana
Diasníková Kateřina
Divoká Jana
Dobranská Katarína
Dokoupilová Šárka
Dolečková Blanka

Elísek Ondřej
Fabiánová Jaroslava
Fictumová Petra
Fojtíková Kateřina
Franková Romana
Fránová Šárka
Frič Rostislav
Fujerová Lenka
Gottvaldová Kateřina
Hajtmar Michal
Hálová Renata
Haníková Barbora
Hantová Vendula
Havel Matěj
Herboltová Jana
Hilscher Pavla
Hlaváčová Martina
Hofmanová Gabriela
Holobírek Michael
Holzknechtová Denisa
Hornychová Kristýna
Horová Jana
Hošková Jana
Hůlka Petr
Hůlková Monika
Huzincová Karolína
Chlupová Vendula
Chroustová Štěpánka
Janaszová Zuzana
Janda Michal
Jandová Jiřina
Jarošová Jana
Ječná Jitka
Jelínek Václav
Jesslová Marcela
Jílková Lenka
Jílková Petra
Jiránková Nikola
Jüngling Petr
Kačora Rostislav
Kahánková Jana
Kalous Radek
Kantnerová Monika
Kárníková Lenka
Kašpar Stanislav
Klíma Jan
Klímová Angela
Kolářová Jitka
Kolářová Marie
Kolečková Romana
Komárková Iva
Konečná Lenka
Konvalinková Tereza
Korec Miroslav
Kotěrová Hana



135

AB
SO

LV
EN

TIKoubová Martina
Kováříková Vendula
Kratochvílová Věra
Krčmářová Jana
Krejčová Alena
Kristová Hana
Kubíčková Anna
Kučera Stanislav
Kučerová Kamila
Kulhavá Šárka
Kulhavý David
Kulíková Milena
Kunová Martina
Kurucz Petra
Kůsová Lenka
Kůst Václav
Kůzlová Linda
Kyzlík Luboš
Labancová Karolina
Lapková Lucie
Letková Kristina
Lišková Jiřina
Lučanová Kristýna
Lučanová Lenka
Luzarová Kateřina
Macková Jana
Macourková Jaroslava
Macháčková Andrea
Machová Stanislava
Machová Zuzana
Makešová Marta
Malá Michaela
Maňásková Andrea
Marcellová Miluše
Maschkeová Alena
Matějka Václav
Matěna Lukáš
Matěnová Andrea
Michálek Josef
Míka Miroslav
Mikeš Jan
Miličková Jana
Milková Petra
Mirgová Lenka
Míšková Kateřina
Mlezivová Jaroslava
Mociková Monika
Molendová Veronika
Morongová Aneta
Moskalová Natalija
Mraček Martin
Mrázková Lucie
Murková Pavlína
Muzička Michal
Mužíková Eva

Mynaříková Adéla
Nenadálová Pavlína
Neradová Renáta
Netáhlová Marie
Neubauerová Michaela
Nevěčná Eva
Nickol Stinglová Micha-
ela
Nocar Josef
Nováková Hana
Novotná Pavlína
Orság Oldřich
Pacholíčková Petra
Pavelková Věra
Peták Zdeněk
Petrásek Libor
Petrásková Edita
Pláničková Jitka
Pleskačová Daniela
Pomyjová Hana
Pónya Annamária
Pospíšilová Ilona
Pošva Jan
Pouva Miroslav
Prantlová Soňa
Purmanová Lenka
Půta Jaromír
Pytolaj Jiří
Pytolajová Eliška
Qubaiová Jana
Racková Jana
Rada Josef
Radová Jaroslava
Rašín Petr
Reinwartová Jana
Rohmová Marta
Rubáš Michal
Řezáč Tomáš
Samek Jaroslav
Sedlecká Anna Josefína
Sedmerová Lenka
Semerdžievová Jaroslava
Skryja Lubomír
Skyvová Martina
Sláma Jan
Smolná Martina
Soukup Pavel
Soukupová Jana
Soukupová Veronika
Steklý Jaroslav
Stibalová Alice
Stožický František
Strnadová Michaela
Suchardová Lucie
Svoboda František

Svobodová Vladimíra
Szukalski Petr
Ščepichinová Jana
Šebestová Valerie
Šibal Martin
Šilhavý Luboš
Šimková Kateřina
Šmat Jakub
Štarmannová Jana
Šubrová Pavlína
Šulová Ludmila
Tatíček Antonín
Tománková Lenka
Tomášik Peter
Tomešová Renáta
Trávníčková Klára
Trešová Lenka
Tůmová Jana
Tykvart Pavel
Týřová Jana
Valentová Petra
Valešová Veronika
Válková Jana
Vaňourek Roman
Večeřová Marie
Venclová Silvie
Vít Lukáš
Vlček Radek
Vlhová Vladimíra
Vogelová Andrea
Vochomůrková Lucie
Vojanová Lenka
Vondrová Zita
Voráček Josef
Vrtišková Šárka
Wagnerová Hana
Zajícová Lucie
Zajíčková Pavlína
Zapletalová Věra
Zdrubecká Dagmar
Zedník Petr
Zelenka Michal
Zemanová Blanka
Zítková Štěpánka
Zmrzlá Ivana
Žák Viktor
Žarkovič Lucie

Veřejná správa  
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Arazimová Lucie

Baťa Igor
Benešová Natalie
Bláhová Kateřina
Bláhová Veronika
Böhmová Simona
Bouda Karel
Boudová Renata
Bretšnajdr Zdeněk
Burkertová Tereza
Coubalová Klára
Čadilová Iveta
Čápová Lenka
Čechová Zuzana
Čermáková Markéta
Černá Barbora
Černobilová Kristýna
Černohorská Monika
Červenková Gabriela
Diviš Adam
Doležalová Andrea
Doležalová Kristýna
Doležalová Michaela
Drábková Lenka
Draštíková Ivona
Dvořák Jiří
Eiglerová Petra
Elblová Veronika
Fialová Barbora
Fibikarová Iva
Fořtová Kateřina
Franzová Martina
Gebhart Ondřej
Grebíková Kristýna
Gregorová Karolína
Hajošová Klára
Havlíková Barbora
Heinzová Radka
Hejmová Kateřina
Herinková Zuzana
Horáková Iveta
Houšková Petra
Hrůzová Eva
Hudečková Adéla
Jahoda Lubomír
Jarolímková Vendula
Jaroš Michal
Kacerovská Alena
Kaločová Markéta
Kameníková Kristina
Kaniaková Tereza
Kirova Nikola
Klubalová Markéta
Klugerová Aneta
Kolář Pavel
Kolaříková Simona



136

Kolářová Michaela
Kolmanová Eliška
Koulová Denisa
Křišťanová Jana
Kubíčková Petra
Kubínová Martina
Kučerová Jana
Kučková Monika
Kuteničová Kristýna
Květoň Jiří
Landová Veronika
Lišková Pavla
Lorenc David
Mareš David
Marusičová Barbora
Matoušková Jitka
Matoušková Petra
Mejsnarová Michaela
Michalová Veronika
Mikšíková Eva
Mikulcová Martina
Mrkvičková Jana
Nekl Martin
Němec Zdeněk
Novák Tomáš
Novotná Kateřina
Novotná Lenka
Oláhová Iva
Oszvaldová Kamila
Ottová Barbora
Oumrtová Barbora
Ozimková Aneta
Palátová Veronika
Paleček Michal
Panenková Kateřina
Pecková Hana
Pekárková Dominika
Pěnkava Jan
Petruželková Iva
Pfeiferová Adéla
Pokorná Veronika
Poláková Šárka
Poncová Nicole
Popelková Petra
Pospíšilová Jitka
Procházka Martin
Prošek Vladimír
Rathouský Aleš
Remešová Zuzana
Rezková Lucie
Ritschel Jiří
Růžička Jakub
Růžičková Jana
Rysová Pavlína
Řezníčková Tereza

Semanová Blanka
Semerád Jan
Semínová Nela
Serafimovská Kety
Schejbal Adam
Schubert Richard
Sinkulová Tereza
Sixtová Jana
Sodomková Klára
Sogelová Adéla
Spěváková Anna
Srbená Kateřina
Stádníková Klára
Stejskalová Eva
Střelková Eva
Studničková Barbora
Svobodová Pavlína
Syslová Hana
Šachlová Veronika
Šeráková Petra
Šikýřová Lucie
Šimek David
Šislerová Pavla
Šmejkalová Markéta
Špatná Markéta
Štanclová Michaela
Štěpánek David
Štolbová Monika
Šupinová Kateřina
Tichá Alena
Tischer Jaroslav
Tischerová Hana
Tláskal Marek
Tomolová Gabriela
Toufarová Lenka
Trubač Jan
Tvrdoň Ondřej
Urbanová Alena
Varga Karel
Vlčková Petra
Vlková Lenka
Voráčková Kristýna
Votavová Markéta
Vottová Nikola
Wasserbauerová Mag-
daléna
Wenzelová Helena
Zamastilová Edita
Závitkovská Jana
Zemanová Lucie
Zítková Radka
Žák Jakub
Žežulka Lukáš
Žiška Michal
Živná Lucie

Veřejná správa  
a regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

Abrahamová Kateřina
Abrhamová Jana
Acs Holakovská Lenka
Adamec Martin
Achs Petr
Aliová Petra
Anderle Tomáš
Anderlová Jiřina
Andrejkivová Daniela
Antošová Eva
Babková Pavlína
Bábská Simona
Bálková Diana
Baňka Martin
Baranovská Helena
Bártík Pavel
Bartoš Jiří
Bartoš Pavel
Bartošová Pavlína
Bártová Klára
Bártová Simona
Basík Josef
Bauerová Miroslava
Bednářová Lucie
Beková Martina
Bencová Irena
Benedová Miroslava
Benová Radoslava
Beranová Michaela
Bergmannová Eva
Berková Pavlína
Beyblová Soňa
Biková Markéta
Bílková Marie
Bílková Petra
Bitnerová Jana
Blehová Miroslava
Bochdálková Marcela
Borovičková Jitka
Bosáková Jana
Boštíková Andrea
Brácha Václav
Branišová Klára
Brokešová Veronika
Bučková Kateřina
Burianová Melitta
Cabrnochová Lenka
Cepoušková Eva

Cihlářová Monika
Císařová Gabriela
Compelová Věra
Cupal Luděk
Čapková Dagmar
Čapková Magdaléna
Čemusová Jana
Čepelková Pavlína
Černý Lukáš
Červinková Drahomíra
Čičatková Marcela
Čížková Lucie
Čmejlová Denisa
Dědek Lukáš
Dejdarová Lucie
Dejl Jiří
Diamant Michal
Dlouhá Jarmila
Dobešová Eva
Dobrovolný Pavel
Dohnal Miloslav
Doležalová Iveta
Dörfler Miroslav
Dostálová Danuše
Dostálová Marta
Douša Václav
Drábková Věra
Drábová Hana
Drbohlavová Blanka
Drtilová Libuše
Dubšová Denisa
Duffková Helena
Dunajová Markéta
Ďuriš Miroslav
Ďurišová Alena
Dvořák Karel
Dvořáková Ivana
Fiala Jiří
Fibikarová Renáta
Ficová Anna
Fiedlerová Helena
Fichtner Tomáš
Fischer Vladimír
Fischerová Beata
Fišer Miroslav
Fišerová Jana
Fišerová Martina
Flachsová Markéta
Fléglová Helena
Fousková Štěpánka
Fratriková Jitka
Frydrychová Iva
Fusková Milada
Gintherová Stanislava
Glaserová Zuzana



137

AB
SO

LV
EN

TIGorošová Kateřina
Graner Jaroslav
Gregorová Michaela
Gregorová Simona
Grmanová Markéta
Grohová Libuše
Haicová Lenka
Hájek Libor
Hájková Iva
Haková Jana
Halml Lukáš
Harlas Jiří
Harvan Marian
Havlíčková Marcela
Havlová Lucie
Havlůjová Hana
Hecl Kamil
Hejčlová Eva
Hejdová Andrea
Hejná Martina
Hellerová Irena
Hendrychová Kristina
Herout Petr
Herzogová Ellen
Hladišová Pavlína
Hlavičková Tereza
Hlavnička Roman
Hofmanová Lenka
Holeček David
Holečková Barbora
Holejšovský Pavel
Holzmanová Tereza
Hondlová Olga
Hönigová Romana
Honsová Martina
Honsová Petra
Horáková Darina
Hořáková Barbora
Hotová Markéta
Hotový Karel
Houfová Lucie
Houšková Andrea
Hradecká Martina
Hradecký David
Hradilová Alena
Hrdinková Tereza
Hrdlička Petr
Hrubá Jana
Hrubý Pavel
Hrušková Alena
Hudská Oldřiška
Husáková Veronika
Chaloupková Jitka
Charvát Václav
Charvát Václav

Chejnovský Roman
Chmelová Jiřina
Chocholatá Regina
Innemann Marcel
Jadrná Monika
Janečková Lucie
Jankurová Martina
Jarolínová Romana
Jarošová Ludmila
Jasinková Lucie
Jedličková Martina
Jelenová Kateřina
Jelenová Ludmila
Jelínek Jakub
Jelínek Pavel
Jelínková Kateřina
Jelínková Tereza
Jeníček Jaromír
Jenšíková Pavla
Ješinová Jana
Jetmarová Lucie
Ježková Kateřina
Jinda Karel
Jirgl Jiří
Jiroušová Marcela
Jiříková Dagmar
Jonášová Petra
Jordáková Pavlína
Josífková Jana
Jurenková Šárka
Jušková Zita
Kabourková Marcela
Kadeřábek Petr
Kadeřábková Světlana
Kadlecová Alena
Kadlecová Bohumila
Kalousová Dita
Kalousová Martina
Kamler Jindřich
Kaňková Petra
Karas Jiří
Kazda Radim
Kinčl Libor
Kirschová Lucie
Kirsová Táňa
Kladivová Simona
Klar Roman
Klečka Jiří
Klečková Štěpánka
Klesová Marie
Klich Petr
Klimešová Irena
Kloučková Václava
Klouzková Ivana
Knetlová Irena

Knižátková Iveta
Knopová Policarová Táňa
Kocián Vladislav
Kočerová Ivona
Kočí Liběna
Kočová Denisa
Kodet Petr
Kohout Jan
Kohoutová Karla
Kolář Petr
Kolářová Kateřina
Kollert Pavel
Komrsková Irena
Komůrková Gabriela
Končelová Marcela
Konvalinová Vendulka
Konvičková Barbora
Kopejska Richard
Korecká Lucie
Kortánová Iva
Kosaková Pavlína
Kosejková Šárka
Kosíková Pavla
Kostnerová Miluše
Kotěšovec Václav
Kotrba Milan
Kovačičin Jiří
Kovaříková Lucie
Kozubová Alena
Král Pavel
Králová Martina
Kramperová Ivana
Krausová Lucie
Krejčí Michal
Krejčíková Pomplová 
Monika
Krejza Lukáš
Krmela Petr
Kroa Martina
Krpata Oldřich
Kříž Milan
Křížková Jaroslava
Kubánek Jan
Kuběnová Lenka
Kubíková Dana
Kubíková Helena
Kubová Pavla
Kučera Jan
Kudrna Antonín
Kuchtová Eva
Kukačka Jan
Kulhánek Jiří
Kulová Martina
Kumpan Jan
Kundrtová Miroslava

Kupcová Gabriela
Kurtová Jana
Kůtek Roman
Kvasničková Lenka
Kvěchová Lenka
Kyseláková Jitka
Kytková Blanka
Lacyk Václav
Ladýřová Alena
Lachmanová Alena
Lásková Kamila
Laube Tomáš
Leško Ladislav
Linhová Sandra
Liška Štěpán
Lorencová Jana
Mahrová Eva
Macháček Jan
Macháčková Martina
Majerčáková Marie
Maláč Patrik
Malaníková Ivana
Malcová Lucie
Málek Pavel
Mareš Jan
Mareš Pavel
Marešová Lenka
Marešová Lenka
Mašková Klára
Matuška Jakub
Matysová Erika
Měkutová Tereza
Mendl Petr
Mervartová Bohdana
Merxbauerová Eva
Michálková Pavla
Míchalová Gabriela
Mikotová Zuzana
Miková Eliška
Minařík Tomáš
Minaříková Marcela
Mišurcová Šárka
Mitlenerová Iva
Mládková Libuše
Moravcová Markéta
Moravcová Monika
Moravec Bohumil
Morongová Lenka
Motyčková Iveta
Mrázková Miloslava
Mrtková Ivana
Mynaříková Sylvie
Nagyová Iveta
Nedvěd Václav
Nedvěd Veronika



138

Nechybová Věra
Nelhýbelová Pavla
Němec Michal
Nenadálová Eva
Nešetřil Jaroslav
Neubauerová Marcela
Neuerová Kateřina
Neumannová Pavla
Nikolajčík Martin
Nikolovová Magdalena
Nováček Miroslav
Novák Václav
Nováková Jaroslava
Novotná Hyksová Lenka
Novotná Kateřina
Novotný Pavel
Obrdová Hana
Ocásková Miroslava
Olexová Nikol
Olšar Bohumil
Ondráčková Helena
Ošmyková Martina
Otrusina Miloslav
Pačesová Kateřina
Pajrová Jarmila
Palečková Radka
Panušková Milena
Papež Libor
Paták Pavel
Patrná Kateřina
Pavelková Ivana
Pavinská Eliška
Pavláková Jitka
Pavlová Eliška
Pecka Václav
Pecháčková Petra
Peková Věra
Pešková Michaela
Petrásková Eva
Petruň Martin
Petružálek Martin
Petříková Martina
Pillmannová Karolína
Písecký Josef
Plamínková Lucie
Pleskotová Marcela
Podlahová Petra
Pohořalý Jiří
Pochobradská Lucie
Pokorná Jana
Poláková Martina
Poludová Kateřina
Pospíchalová Eliška
Pospíšil Otakar
Pošvová Aneta

Potůčková Kateřina
Pritoka Jaroslav
Prokšan Igor
Prostináková Blanka
Protivínský Luboš
Průšová Karolína
Ptáčková Jana
Puršová Andrea
Pytlík Jiří
Radil Tomáš
Radová Hana
Radová Miroslava
Rédlová Petra
Rejmanová Ivana
Richter Pavel
Rodová Jaroslava
Rohla Jan
Rohlíčková Olga
Rohm Martin
Rojka Miloš
Roubínková Jitka
Rousková Jana
Rudolf Ondřej
Růžek Luboš
Růžková Magdalena
Růžková Petra
Rychecká Nikol
Sedláčková Pavlína
Sedláková Ivana
Sekničková Veronika
Seltsamová Jana
Schatzler Martin
Schejbal Radek
Schneedörflerová Dag-
mar
Schneiderová Veronika
Schürzová Petra
Simetová Jana
Sinecká Jana
Skala Roman
Skalická Pavla
Skoková Eva
Slabá Lucie
Slavík Michal
Slepičková Bronislava
Sluka Prokop
Smolon Štěpán
Sokolová Miroslava
Solfronková Michaela
Solomonová Kristýna
Soóky Lukáš
Soukupová Klára
Sponnerová Pavla
Stárek Miroslav
Starý Martin

Starý Ondřej
Steffek Kurt
Stojánková Petra
Stružková Tereza
Středová Petra
Stuchlý Jan
Suchá Monika
Suková Denisa
Surmová Eva
Svoboda Zdeněk
Svobodová Alexandra
Svobodová Blanka
Svobodová Eva
Svobodová Vladimíra
Svrbíková Lucie
Szutová Vilma
Šachová Jana
Šamajová Eva
Šandera František
Šavel Martin
Ščigulinská Erika
Šenbauer Jiří
Šikýř Luboš
Šilhavecká Radka
Šilhavecký Roman
Šimáň Jan
Šimečková Zuzana
Šimlová Marta
Šímová Jana
Šimral Jindřich
Škůrková Ilona
Škuthan Martin
Škuthanová Lucie
Šleglová Miroslava
Šmejkal Antonín
Šmejkal Jiří
Šmoldasová Barbora
Šourková Dana
Špačková Markéta
Špačková Renata
Špelinová Lenka
Špidlenová Hana
Šplíchalová Radka
Šporerová Marcela
Štádlíková Kateřina
Šťastná Pavla
Šťastný Radek
Štofila Martin
Štojdl David
Štolcová Miluše
Štolcová Monika
Štoll Filip
Štollová Gráfová Micha-
ela
Štromová Marie

Tatarka Jan
Tatarová Vladislava
Tégl Patrik
Tesárková Veronika
Tesková Marcela
Tillnerová Jiřina
Tměj Jakub
Tománková Klára
Tomešová Lenka
Tomková Nikola
Traxmandl Jindřich
Trčková Vladimíra
Trdlička Zdeněk
Troják David
Tupcová Karolína
Turek Michal
Turkeová Tereza
Turková Anna
Tvrdoňová Jiřina
Tydrichová Monika
Tyslová Irena
Umlaufová Kateřina
Urbánková Lenka
Urbanová Marcela
Váchová Kateřina
Valenová Milena
Valentová Lenka
Varhulíková Šárka
Vavřínková Monika
Velebná Kristýna
Vepřík Petr
Veselý Petr
Vích Roman
Viková Alice
Vilímková Ivana
Vinklátová Květa
Vítek Petr
Vítovec Stanislav
Vízková Michaela
Vlachová Ilona
Vlček Pavel
Vlčková Jitka
Vodičková Gabriela
Vohralíková Petra
Vojtíšková Simona
Vonášková Štěpánka
Vondrová Veronika
Vondrysová Anna
Vostřel Jakub
Vraná Dana
Vrzalová Karla
Weisová Veronika
Zahálková Eliška
Záchulová Lucie
Záliger Lubomír



139

AB
SO

LV
EN

TIZárybnický Jan
Zelená Pavla
Zelenský Rastislav
Zemanová Barbora
Ziková Dagmar
Zimová Markéta
Zygulová Jiřina
Živný Jiří
Žmolíková Renata

2014/15

Economics  
and Management

bakalářský
prezenční

Alexandrina Darina
Čermáková Tereza
Dlask Filip
Dzhanvelyan Violetta
Ganbold Bilguun
Gatin Vyacheslav
Chea Sivpheng
Chervonaya Daria
Chu Nguyen Minh 
Phuong
Igubayeva Meruyert
Ivanova Alina
Jilemický Josef
Kačor Michal
Kamenov Kamen
Kolorosová Alžběta
Komárek David
Kopsa Šimon
Korshunova Elena
Košťálová Jindra
Králová Josephine
Kukogho Ruth Modupe
Kvolyek Kseniya
Lebedev Kirill
Luzan Jana
Mai Tien Hoan
Maksimov Aleksandr
Málek Lukáš
Motyčka Jan
Mužíková Nikola
Novotný Jakub
Oliva Tomáš
Pampura Evgeniia
Petroshenko Vladimir
Petrová Valentina
Pištorová Barbora

Portugal Betencourt 
Adao Rui Pedro
Samkova Veronika
Shamshurina Ana-
stassiya
Simbartl David
Straková Lucie
Tran Nam Anh
Valsová Petra
Vinogradova Veronika
Viseth Pich
Vlasák Dominik
Vlasáková Adéla
Yerdenova Diana
Zach Radek
Zhaanbaev Nurbek
Zhu ShiChang
Zhulin Maxim

Economics  
and Management

magisterský
prezenční

Alliu Orinda
Amir Feraz
Balogh Marek
Baron Mark Robert
Bártová Eliška
Bassam Abdoljabbar
Boháčová Karolína
Boyko Evgeny
Bykova Daria
Do Trong Duc
Dolgova Maria
Fayad Fadi
Filimonov Nikita
Fryš Filip
Gaprindashvili Rusudan
Gardiner Richard
Gärtner Ota
Giusiano Grégoire
Hochmalová Martina
Ismayilova Mehriban
Joshi Amrit Kumar
Jovbaková Petra
Kabduyeva Gulden
Kamseu Mongo Adidja 
Sheron
Kipanda Rodrigo Tumba
Klymenko Mykyta
Komůrková Andrea
Kučera Josef
Lukoszová Pavlína

Michalová Anna
Mirtesová Andrea
Muradov Ridan
Nedvěd Karel
O'Sullivan Cian
Petr Tomáš
Petrov Kirill
Piskačová Patricie
Pohl Cyril
Pokorný Štěpán
Průša Ondřej
Přibylová Aneta
Rais Patrik
Sakharova Anna
Smrčka Max
Smrčková Josefína
Šášinka Štěpán
Šilhavý Jiří
Škorpíková Bára
Škrletová Karolína
Špůr Jan
Šťastná Dominika
Šulc Jan
Tadjieva Nazira
Tumenbaeva Zhibek
Urbánek Jan
Vacek Petr
Valjentová Petra
Vu Thanh Binh
Yakhshibaev Gayrat
Zhao Binbin

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Barešová Lucie
Boková Zuzana
Burianová Pavlína
Cirlig Ludmila
Čamborová Michaela
Grasserová Michaela
Haubertová Lenka
Chocholoušková Helena
Jadrná Tereza
Jeslínková Barbora
Maraulas Darius
Moravcová Dana
Nikiti Alexandr
Prokešová Monika
Steckovičová Jana
Šefl Stanislav
Vršecká Monika

Yarovaya Anastasiya

Evropská agrární 
diplomacie

magisterský
prezenční

Bártlová Dagmar
Brunclíková Lucie
Bukhanevych Alla
Hartmanová Tereza
Kovařík Václav
Králová Barbora
Kyralová Kristýna
Mašek Jan
Matlasová Pavlína
Paliashchuk Nadzeya
Pincová Monika
Přenosilová Nikola
Schenková Štěpánka
Skoblová Petra
Záhorová Martina

Hospodářská a kul-
turní studia

bakalářský
prezenční

Antalová Zuzana
Ballá Denisa
Berkovcová Michaela
Borovská Magdaléna
Brychta Tomáš
Burdová Markéta
Coufalová Marcela
Čivrný Martin
Dimitrovová Nikol
Drncová Daniela
Dvořáková Martina
Faberová Anna
Fritscheová Aneta
Gregor Boris
Hávová Karolína
Hejdová Andrea
Hladík Jan
Hlinák Jan
Hodovská Tereza
Honzíková Eva
Horáčková Nikola
Horáková Veronika
Hornych Jan
Houžvičková Lucie
Hrivíková Eva



140

Hykešová Lucie
Hýsková Tereza
Chmelař Jiří
Ivanov Filip
Jandová Andrea
Jansa Matěj
Jílková Petra
Justová Klára
Kapek Matouš
Karfilát Tomáš
Kociánová Kristýna
Kohout Vít
Kohoutková Nikola
Kostelecká Marie
Kováříková Šárka
Kratochvílová Michaela
Křížek Ondřej
Lorencová Michaela
Máslová Barbora
Mauleová Nikola
Mechsheryakova Yuliya
Müller Dominik
Nesterenko Kristina
Obručová Jana
Pecová Michaela
Pettíková Andrea
Picková Renáta
Polanská Marie
Sedliský David
Schreiberová Denisa
Sittová Tereza
Sochrová Barbora
Sommerová Edita
Sova Ondřej
Stejskal Tomáš
Strnad Jan
Suchá Nikola
Suchopárová Alžběta
Svoboda Matěj
Šourek Marek
Tangová Giang
Tojšl Pavel
Tožička Ondřej
Vacíř Jan
Vaňková Monika
Vélová Veronika
Veselá Karolina
Vitásková Kristýna
Vitásková Veronika
Volná Michala
Vondra Jiří
Zajícová Miriam
Zimmer Martin

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Abdramanova Guldana
Adámek Petr
Bártlová Michaela
Bartošová Veronika
Baštová Kateřina
Benešová Kristýna
Bezouška Štěpán
Bílá Alena
Braná Lenka
Bredárová Kristina
Bubeníčková Kristýna
Burdová Aneta
Čapková Magdaléna
Čermáková Kristýna
Dolníčková Lucie
Dziková Iveta
Fárková Eva
Grulichová Hana
Hammer Jan
Hamouzová Kateřina
Höfrová Alena
Hříbal Jakub
Chomout Jaromír
Janků Šárka
Jiřičková Petra
Kadlecová Vendula
Kancianová Lucie
Knedlová Blanka
Kotenová Helena
Koubková Nikola
Koudelková Jitka
Kozáková Ivana
Krytinářová Monika
Kuchařová Jana
Kukačka Martin
Lyer Lukáš
Mecová Šárka
Míková Kateřina
Mužík Jaroslav
Nechojdomová Lenka
Němec Ondřej
Nešlehová Lucie
Nguyen Viet Anh
Nováková Andrea
Novotná Kamila
Novotná Lucie
Novotný Milan
Patočková Anna
Pilná Dominika

Poláková Kateřina
Rábková Lucie
Rudolf Jan
Ruiz Felix
Rybka Lukáš
Strouhalová Eva
Svatoňová Kateřina
Svobodová Klára
Šantorová Kateřina
Špryncová Beáta
Šupíková Anna
Topičová Radka
Tříšková Lucie
Váňová Iva
Vašková Kateřina
Vávrová Hana
Vinterová Lucie
Víška Přemysl
Yonová Lenka

Informatics

bakalářský
prezenční

Duong Quan Tung
Namalgama Mudiyan-
selage Gayan Damitha 
Bandara Namalgama
Okoye Nzube Victor 
Okoye
Piya Rojan
Villanueva Duran Mario 
Nivardo

Informatics

magisterský
prezenční

Ahmed Hanan
Atieno Daniel Oluoch
Erban Aleš
Fišer Martin
Keo Lyvann
Krupička Lukáš
Manasievski Milan
Moraru Doina
Pirija Damir
Procházka Jiří
Qerimi Armend
Sloup Martin

Informatika

bakalářský
prezenční

Bartošek Radek
Bartůňková Michaela
Bauer Michal
Beránková Pavla
Blažejovský Jiří
Böhm Ladislav
Borovský Martin
Burda Jan
Drda Jan
Dvořák Lukáš
Endt Bohuslav
Erben Petr
Fulín Jakub
Fuxová Pavlína
Gregora Lukáš
Grus Michal
Hácha Patrik
Heřmánek Jan
Husa Pavel
Hybštová Martina
Ivon Jan
Jahoda Jan
Janda Daniel
Javůrek Marek
Jelínek Martin
Jeřábek Tomáš
Jícha Ondřej
Jirsa Tomáš
Kochman Martin
Kolek Martin
Kopáček Leoš
Kopka David
Kořenek Adam
Kotalík Jiří
Kozák Martin
Kružík Michal
Kuhn Petr
Kuldan David
Kuška Petr
Kyselý Petr
Litera Tomáš
Markytán Dominik
Mikoláš Josef
Mikulka Vojtěch
Milota Jan
Mrázek Michal
Mudruňka Tomáš
Načeradský Jindřich
Neterda Jan
Novák Dan



141

AB
SO

LV
EN

TINováková Erika
Novotný Jindřich
Pacejka Vladimír
Pala Ondřej
Pařík Patrick
Pénzeš David
Pučálka David
Smetana Lukáš
Soukeník Marcel
Soukup Jan
Steska Tomáš
Svoboda Petr
Šanda David
Šaršon Zdeněk
Tomeš Jiří
Trnka Tomáš
Ulrych Vladislav
Urban Jan
Urbánek Jindřich
Varga Filip
Velehradský Jan
Veverka Ondřej
Vobinuška Daniel
Vodrážka Darek
Vrabček Vít
Vykysalá Dana
Zamazal Jan
Zelený Vojtěch
Zima Jakub

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Bílek Jan
Černý Antonín
Grolmus Michal
Gross Jan
Hamplová Adéla
Havel Martin
Herman Radomír
Hurt Jan
Janáčková Anna
Jenyšta David
Kosina Jakub
Lelovski Petr
Mareš Josef
Pospíchal Karel
Prchal Petr
Šamanová Petra
Šarišská Lucia
Vácha Svatopluk
Vjatkin Alexej
Vyhlídka Karel

Zelinková Ivona
Žiga Lukáš

Informatika

magisterský
prezenční

Bartoš Matěj
Bílková Ivana
Bílková Monika
Brož Matěj
Budík Tomáš
Češpiva Michal
Doležal Miroslav
Drmla Jan
Dušenka Miloš
Dvořák Martin
Flaška Marek
Hájek Martin
Hálek David
Hendrych Jan
Hlubuček Lukáš
Hodaň Martin
Honč Filip
Hrůza Karel
Jelínek Jan
Klíma Lukáš
Klíma Martin
Kopecký Jakub
Kořínek Hubert
Kotmel Jakub
Kunštát Matyáš
Kvapilová Kamila
Lalák Jan
Líbal Jaroslav
Libovický Radek
Mikel Marek
Mikulášek Jan
Novák Tomáš
Novotný Radek
Pantůček Tomáš
Pechar Lukáš
Pipal Martin
Podjukl Daniel
Poliačik Martin
Prošek Michal
Prošek Petr
Prouza Daniel
Purchard Vladislav
Rašková Diana
Roušal Vladislav
Sloup Simon
Stára František
Steinberg Otto

Sůva Tomáš
Szőcs Pavel
Šťovíček Michal
Šulc Filip
Truschka Kryštof
Tukhovskiy Pavel
Vávrová Zuzana
Veselý Miloš

Informatika

magisterský
kombinovaná

Berák Tomáš
Dušek Tomáš
Franěk Emil
Frass Pavel
Havel Stanislav
Havelka Ondřej
Hoffmann Jaroslav
Hubený Petr
Ivon Pavel
Křížová Hana
Kukla Zdeněk
Kumhera Tomáš
Lebr Radek
Lukáš Stanislav
Maršíčková Jana
Marušák Jiří
Müller Zdeněk
Mžourek Miroslav
Nepraš Ondřej
Nevěřil Dušan
Pšeničková Martina
Roušal Miroslav
Sivoň Miroslav
Srb Zdeněk
Styblík Zdeněk
Šamárek Vilém
Šimek Jakub
Veverka Lukáš
Volák Ondřej
Vostárek Martin
Zahajský Vladimír

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Antonova Valeriia
Balíková Veronika
Balogh Adam

Bártová Martina
Batashova Gerel
Bendová Jana
Benešová Simona
Blaschke Martin
Borovičková Lenka
Braborec Matěj
Brixí Filip
Brychová Kateřina
Brzková Lucie
Břečková Aneta
Bukovičová Tereza
Butkay Marianna
Čechovič Petr
Čermáková Nikola
Černá Daniela
Černohousová Petra
Červená Barbora
Červenka Roman
Čiperová Lenka
Čížková Barbora
Dáňová Kristýna
Divišová Monika
Dlouhá Žaneta
Doležal Jakub
Dörflerová Zuzana
Dosedělová Lenka
Drahošová Zuzana
Dubaniewicz Magdalena
Duda Filip
Dvořáková Monika
Eiseltová Barbora
Eliášová Yuliya
Filipová Tereza
Fišerová Monika
Foltýnová Petra
Forinová Aneta
Franz Jiří
Ganeva Daniella
Gavrilina Valentina
Gočál Šimon
Goll Miroslav
Gregor Lukáš
Hadrava Vít
Halama Vladimír
Halmichová Kateřina
Hamouzová Nela
Harigel Jiří
Havránková Daniela
Herbrychová Andrea
Hetfleiš Jaroslav
Himlová Michaela
Hlaváč Matěj
Horáková Eva
Horníková Dana



142

Houlíková Klára
Hovorková Veronika
Hozmanová Lucie
Hrazánková Julie
Hrejsemnou Matěj
Hruzíková Karolína
Hübschová Andrea
Hudlerová Veronika
Hunalová Vendula
Chlapečková Eva
Jadrná Barbora
Jarošová Šárka
Ječmínek Jakub
Ječná Aneta
Ježková Kateřina
Johanová Aneta
Jonášová Anežka
Kadlec David
Kaldybekova Sabina
Kamarádová Petra
Kapustová Lucie
Kašná Zuzana
Kedroňová Lucie
Kharakhinova Yulia
Kielárová Natália
Kichuk Yana
Klepetková Martina
Knespl Daniel
Knížková Martina
Knolová Veronika
Kocourek Lukáš
Kodešová Karolína
Kopecká Kateřina
Kosinová Michaela
Kotalík Michal
Koucká Nikola
Kozlová Eva
Kress Margarita
Křenovská Jitka
Kříž Jiří
Kšírová Pavla
Kšírová Romana
Kučaba Lukáš
Kučerová Aneta
Kučerová Monika
Lachoutová Michaela
Laur Jan
Lhoták Miroslav
Lorencová Denisa
Macháček Jan
Malá Lucie
Mandzhiev Sanal
Maršál Albert
Matějka Tomáš
Matějková Anna

Matějovicová Helena
Matulková Klára
Matyščáková Lucie
Mejtská Andrea
Melíšková Petra
Menšíková Tereza
Michálek Martin
Michalina Patrik
Moravcová Romana
Mrázová Barbora
Navrátil David
Netušilová Lenka
Neubauerová Hana
Nevosádová Markéta
Ngo Thu Ha
Nguyen Thu Hong Trang
Nikiforova Valeriya
Nižňanská Petra
Nová Klára
Novák David
Nováková Hana
Nováková Jana
Nováková Jana
Novosadová Kristýna
Nožířová Tereza
Ondrušová Veronika
Opatrný Jiří
Orazkan Nazarbay
Pastvinská Markéta
Pauleová Lucie
Pavlíková Lenka
Peroutka Ondřej
Peterka Daniel
Petrova Evgeniya
Pichner Tomáš
Pillár Jiří
Pilný Jan
Pivoňka Jáchym
Pokorná Nikola
Pokorná Tereza
Prouzová Nikol
Přenosilová Tereza
Rajdl Jakub
Regulyová Andrea
Reilová Michaela
Rogozhina Polina
Rohánková Jana
Rohlíková Monika
Rott Petra
Rozhko Ivan
Rožcová Adéla
Rudenko Alexandr
Rybářová Lucie
Ryska Ondřej
Rysová Zuzana

Řeřichová Kateřina
Saktaganov Mukhamed-
gali
Sandgarten Sofia
Sedláčková Kristýna
Sehnal Jakub
Sendreiová Petra
Senko Diana
Setnička Martin
Sigmundová Blanka
Skots Olena
Slavíková Nikola
Slepičková Petra
Sojka Radek
Souček Martin
Soukupová Aneta
Staňková Michaela
Stašková Renata
Studnička Michael
Sturcová Anna
Svatoňová Klára
Svěrák Tomáš
Svinková Veronika
Svitáková Tereza
Šafářová Alena
Šašková Eliška
Šebek Patrik
Šebelová Monika
Šefl Jan
Šetková Hana
Šilhavá Kateřina
Šimončíková Barbora
Šnajberková Sabina
Šrajerová Lucie
Štejfa David
Švancarová Nela
Švecová Kateřina
Tarassov Anatoliy
Telecká Klára
Točevová Radka
Tomášů Veronika
Trávníčková Veronika
Tůmová Aneta
Turišin Lukáš
Tyurenkov Aleksey
Uhrová Veronika
Ulrich Yelena
Urbanová Denisa
Váchová Simona
Vaňková Adéla
Vávra Jan
Vazian Daria
Vernerová Monika
Vishnevskaya Alina
Vítková Petra

Vlach Michal
Vodochodský Ondřej
Vodová Kristýna
Vostrá Lucie
Vrba Václav
Vrbová Monika
Vršek Vojtěch
Vyšatová Petra
Zakharova Ekaterina
Zannerová Barbora
Zavorotnaya Alexandra
Zhumagulova Ayman
Zitová Marta
Zrůst Adam

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
kombinovaná

Bernátová Ivana
Herzog Martin
Jendek Dominik
Kolinský Pavel
Městecká Alena
Netalová Markéta
Pácaltová Iveta
Pocová Gabriela

Podnikání 
a administrativa

magisterský
prezenční

Babáček Libor
Bacílková Lucie
Baladová Markéta
Baláková Pavla
Balounová Jana
Baránková Ludmila
Bardoňová Lucie
Bárta Jakub
Bartošová Radka
Bártová Tereza
Bartůšková Kristina
Barvínková Klára
Bejčková Hana
Bělíčková Petra
Benešová Kateřina
Benešová Ludmila
Beran Martin
Beránek Jakub
Bergmanová Eva



143

AB
SO

LV
EN

TIBílková Vendula
Bláhová Markéta
Blaščáková Nikola
Blažková Lucie
Blecha Vladimír
Blechová Iva
Bohuslav Dominik
Borošová Monika
Borovička Martin
Braun David
Bravencová Alena
Brejšová Michaela
Brůček Jiří
Buriánková Šárka
Burianová Lucie
Bursíková Eliška
Cogánová Kateřina
Cochová Anna
Cymbalistová Barbora
Čechová Petra
Čejková Petra
Černá Daniela
Černá Eva
Černík Miroslav
Červenková Kristýna
Červenková Monika
Červenková Zuzana
Česal Ondřej
Divíšková Eva
Dobešová Kateřina
Dobrotková Klára
Doležalová Karolína
Doležalová Lucie
Drazdíková Nikola
Drozdeková Iveta
Duda Marek
Dušek Martin
Dvořáková Iveta
Eichlerová Denisa
Eisová Petra
Eliáš Ondřej
Erml Matyáš
Fajčíková Adéla
Fiedlerová Barbora
Filipiová Michaela
Filipová Kristina
Fliegerová Petra
Follprechtová Sabina
Francová Magda
Frčková Lenka
Frenzlová Lucie
Fuková Michaela
Gabesam Tomáš
Glants Elena
Habrová Lucie

Hájková Eva
Háková Lenka
Hamříková Petra
Hartmannová Gabriela
Háse Petr
Havlíková Tereza
Havlová Tereza
Havránková Alžběta
Havrdová Iveta
Havrilová Andrea
Hejcmanová Helena
Hejčová Petra
Hermachová Kateřina
Hlaváčová Martina
Hlavík Martin
Hlavničková Andrea
Hnátová Klára
Holečková Nikola
Honková Martina
Horák Martin
Horáková Petra
Hornová Ivana
Horváthová Adéla
Horváthová Adriana
Horynová Monika
Hotmarová Jana
Hrabalová Eva
Hrbáčková Jana
Hrdina Ondřej
Hryzlík Martin
Hřebcová Ivana
Huml Filip
Hurda Tomáš
Hyhlíková Monika
Chadimová Kristýna
Chaloupek Tomáš
Chlustinová Alena
Chroustovský Jiří
Chvátalová Tereza
Jahodová Jitka
Jandusová Jana
Jarolím Libor
Jelínková Karolína
Jelínková Lucie
Jenšovská Kristina
Jirásek Petr
Jozífková Viktorie
Jurdová Jana
Kačírková Barbora
Kalbáčová Lenka
Kandlíková Jana
Karel Ondřej
Kasmanová Petra
Kašpárková Adéla
Kavková Lucie

Kazimourová Petra
Kellner Milan
Kim Anzhela
Kinclová Denisa
Kindlová Martina
Kistanová Veronika
Knechtlová Tereza
Knolová Lenka
Kofroňová Eva
Kohlová Petra
Koláčná Karolína
Kolářová Hana
Komínková Jana
Kopecká Lucie
Kořínková Šárka
Kosová Kateřina
Kotíková Klára
Koucká Markéta
Křivková Markéta
Křížová Barbora
Kuglerová Kateřina
Kuncová Lucie
Künzel Michael
Kurfiřtová Vendula
Kůrková Eliška
Kůrová Lucie
Kyznarová Michaela
Laipertová Michaela
Lakotová Šárka
Langrová Kristýna
Larkouová Renata
Laštovka Michal
Laurýnová Lucie
Lenártová Jana
Lesáková Jitka
Levchenko Ekaterina
Linhart Rudolf
Linhartová Martina
Lisoňková Klaudia
Lodesová Lucie
Loula Jakub
Macura Karel
Magnusová Erika
Mach Luboš
Marečková Lucie
Maredová Jana
Martinák Lukáš
Martínková Petra
Marušák Jan
Matoušek Ondřej
Matoušková Jana
Matoušková Pavlína
Matys Roman
Medunová Aneta
Mikolášková Lucie

Mikulcová Iva
Mlčáková Renata
Möhwaldová Tereza
Moravcová Martina
Mouleová Lenka
Mrkvička Ondřej
Mukusheva Kamella
Musilová Kateřina
Nagy Zdeněk
Navrátilová Veronika
Nedvědová Monika
Nejedlíková Michaela
Nesrstová Iva
Netoličková Michaela
Neumannová Lucie
Nevosádová Aneta
Nevrklová Petra
Nováková Kateřina
Nováková Lucie
Nováková Lucie
Novotná Irena
Novotná Jitka
Orlová Lucie
Orságová Lenka
Pacner Jan
Parnahajová Patricie
Pavlová Veronika
Pazderníková Iva
Pejclová Martina
Pelikán Tomáš
Perfilyeva Tatiana
Perničková Hana
Petráčková Šárka
Petříková Jitka
Pfeifferová Nikol
Pfeilerová Lucie
Pillmannová Tereza
Plunárová Nikola
Plzáková Helena
Podrazká Zuzana
Podzimková Lenka
Pokorná Martina
Pokorná Veronika
Poláček Tomáš
Porcalová Veronika
Pospíchalová Eva
Pospíšilová Martina
Prachař David
Pražák Martin
Procházka Tomáš
Procházková Zdeňka
Průšová Monika
Pyšná Michaela
Rabasová Lenka
Rázlová Iveta



144

Reindlová Renata
Rohan Jan
Rosová Adéla
Rosová Veronika
Roubalová Nikola
Rysková Diana
Samojlova Anna
Sedláčková Kateřina
Seidlová Kateřina
Schmidová Martina
Skalová Lucie
Skalský Marek
Skřivánková Martina
Slavíková Tereza
Slezáková Bára
Smejkalová Marie
Smutná Barbora
Sojková Marie
Straka Michal
Struhová Zuzana
Sudíková Miroslava
Suchý Viktor
Süssland Tomáš
Svobodová Michala
Szabó Ondřej
Szádovská Hana
Šedivá Lucie
Šimanová Lenka
Šimralová Petra
Šitinová Martina
Škarpová Monika
Škaryd Tomáš
Šlapáková Petra
Šmejkalová Simona
Šťastná Tereza
Šťávová Nikola
Štoncner Martin
Štumfolová Denisa
Šulcová Michaela
Talůžková Lucie
Telegina Ekaterina
Tikal Daniel
Tlustá Pavla
Tomíčková Abelová 
Marie
Tondlová Kateřina
Trávníčková Lenka
Troníček Stanislav
Turnerová Jana
Tvrdík Lukáš
Týčová Kristýna
Tylš Marek
Vacková Tereza
Vacková Tereza
Váchová Pavlína

Valentová Markéta
Valešová Martina
Vančurová Petra
Váňová Lucie
Vávrová Klára
Vavříková Milena
Vernerová Lenka
Veselá Jana
Veselá Tereza
Vetengl Marek
Vetešníková Šárka
Vetráková Anna
Vilímová Hana
Vinařová Lucie
Vlasáková Šitnerová Eva
Vojtěch Jan
Volmanová Adriana
Vorálek Radek
Vyhlídalová Zuzana
Weiglová Klára
Wolf Jan
Zach Tomáš
Zachová Tereza
Zemanová Lucie
Zemanová Monika
Zenáhlíková Eva
Zvolánková Karina
Žák Pavel
Žáková Marcela
Žemličková Aneta
Žůčková Monika

Podnikání 
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Adolfová Veronika
Ambrož Jan
Aulický Tomáš
Babišová Martina
Baldrychová Tereza
Bartoň Pavel
Bartošová Michaela
Bauerová Petra
Baumová Libuše
Bečvarovská Andrea
Bečvářová Johana
Beitlová Markéta
Beránek Milan
Bican Daniel
Bláha Zdeněk
Blaháčková Andrea
Blažková Lucie

Bohatová Petra
Bohdanecký Martin
Bolková Marie
Borovičková Petra
Bradová Veronika
Brejník David
Brhlíková Věra
Brož Martin
Brožová Eva
Bubeníková Barbora
Buďárková Veronika
Buchel Miroslav
Buldrová Zuzana
Císařová Klára
Coufalová Marta
Čáslavská Jana
Čáslavský Martin
Čepelková Lucie
Čermáková Marcela
Čermáková Markéta
Černá Ilona
Černá Petra
Černý Jiří
Červová Erika
Čížkovská Petra
Dariusová Zlata
Dostálová Michaela
Dřevová Markéta
Dvořáková Vendula
Dvořáková Zuzana
Dytrichová Monika
Fialová Martina
Fričová Kateřina
Fukátko Tomáš
Gall Robert
Gruberová Iveta
Habalová Veronika
Hamrozi František
Havlíček Josef
Heczková Lucie
Hejlová Ivana
Heraltová Eva
Hollas Martin
Hornáčková Miroslava
Hrazánková Miluše
Hroch Jiří
Hrušková Eva
Hybler Jakub
Hynková Lenka
Chlupová Jana
Chmelová Markéta
Izáková Eva
Jalovcová Martina
Jedličková Nina
Ježková Monika

Jonášová Petra
Junková Jiřina
Jurková Tereza
Jůzková Kateřina
Kadlecová Markéta
Kalná Michaela
Killar Lukáš
Knopová Ivana
Kobr Jan
Kohlmannová Ludmila
Kollárová Marie
Kopecká Pavlína
Košťálová Diana
Kotálová Ivana
Koutná Štěpánka
Kovandová Lucie
Kovářík Marek
Král Vojtěch
Králová Dominika
Králová Lucie
Krejčí Hana
Krouparová Lenka
Kučera Petr
Kulhánková Kateřina
Kutláková Hana
Kvasničák Stanislav
Kysela Jiří
Ládová Aneta
Lakatoš Martin
Lízner Jiří
Lucker Jan
Malá Andrea
Malá Anna
Měchurová Iveta
Mejvaldová Ivana
Melková Petra
Merglová Michaela
Miková Kristýna
Minaříková Jana
Míšek Jan
Netolická Simona
Nová Jitka
Nová Nikola
Nováková Alena
Nožičková Radka
Oros Martin
Pašavová Iveta
Petruška Daniel
Píše Martin
Polášková Dita
Potůčková Kateřina
Pracná Petra
Preclíková Radomíra
Prchlíková Marcela
Procházka Jiří



145

AB
SO

LV
EN

TIProcházka Martin
Procházková Ivana
Průšová Kristýna
Příbová Martina
Pudilová Milena
Raušová Aneta
Reicheltová Lenka
Reichl Martin
Rosenberg Lukáš
Ručová Petra
Runštuková Sabina
Růžová Jana
Salabová Nicole
Sálus Otta
Sedláčková Kateřina
Seidel Petr
Seidl Jakub
Simonová Helena
Skaunicová Zuzana
Skrbková Marie
Skrečková Lucie
Sladká Kristýna
Slunéčková Markéta
Stejskal Vojtěch
Strečková Jana
Stuchlíková Lenka
Stupková Hana
Šabatková Aneta
Šebestová Dagmar
Šefránek Pavel
Šlechtová Soňa
Šmejdová Lenka
Šmejkalová Taťána
Špecíková Radka
Štefaňáková Renata
Šteiner Martin
Štemberová Pavla
Štěpánková Veronika
Štěpanovský Josef
Štolovský Miroslav
Štulc Petr
Švarcová Monika
Tesař Radan
Tišer Přemysl
Tomsová Irena
Vacková Kateřina
Vagner Miloš
Váhalová Hana
Valentová Barbora
Valentová Karolína
Valentová Šárka
Varšanyi Monika
Vávrová Petra
Veselá Romana
Vinšová Martina

Vintrichová Markéta
Vitanovská Miroslava
Vitochová Marta
Vodičková Eva
Vojtíšková Andrea
Votrubová Alena
Záleský Petr
Zeman Lukáš
Zeman Petr
Zounková Jarmila

Projektové řízení

magisterský
prezenční

Atanasov Filip
Boška Michal
Dědek Štěpán
Háková Lucie
Janovská Tereza
Klimentová Kateřina
Kopecký Martin
Kozlovský Ondřej
Leštinová Kateřina
Luštincová Radka
Myakotina Valeria
Nagyová Jana
Poulová Lucie
Radová Monika
Ratajská Veronika
Susányiová Lucie
Šimková Lucie
Švec Václav
Timasheva Darya
Vaníčková Lucie
Vršecký Ondřej
Wienerová Alžběta

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Abu Zulufová Meisaa
Adamkovičová Petra
Albrechtová Michaela
Antoňová Anna
Bachmeierová Barbora
Bako Michal
Balohová Vasilie
Balšánková Iva
Bartáková Martina
Bauer Jan
Běhounek Aleš

Bělohoubek Jiří
Beneš Petr
Benešová Veronika
Beránek Martin
Beranová Kristýna
Bičiště Jiří
Bielický Richard
Biskupová Aneta
Blahoňovský Pavel
Bláhová Anna
Blechová Lucie
Böhmová Beáta
Bošek Vladimír
Bouchalová Eliška
Brůčková Romana
Brummerová Zuzana
Budská Michaela
Budský Radek
Buňatová Šárka
Bunešová Jana
Buriánová Barbora
Camprová Nikola
Cardová Hana
Cellarová Pavla
Císařová Tereza
Čechová Klára
Čechová Kristýna
Čepl Adam
Černá Klára
Černěnko Ludmila
Černý Libor
Češková Pavla
Čížek Jan
Čonka Matěj
Čubrová Lucie
Dlouhý Jiří
Dobiáš Jan
Doktorová Eliška
Doležal Jan
Domoratskaya Anastasia
Doubek Martin
Doubek Vojtěch
Drahoňovská Monika
Drahorádová Beáta
Drkošová Aneta
Drsová Eva
Dudla Tomáš
Ducháčková Denisa
Dunovský Daniel
Ďurana Martin
Dušáková Michaela
Dvořáková Gabriela
Eliášová Dominika
Elišáková Klára
Fara Jan

Farský Štěpán
Fedenko Ivan
Fejfarová Denisa
Fejtková Barbora
Fikrle David
Fliegerová Kateřina
Fořtíková Markéta
Frantl Jan
Gálová Klára
Gamaley Regina
Gaperová Kateřina
Gbadeboriová Adenike
Ghazaryan Sona
Glancová Aneta
Gordiaková Karina
Hampl Hynek
Hamplová Lucie
Harák Jiří
Havelková Lucie
Herynk Jan
Hoffmann Michal
Hofman Michal
Hofmanová Markéta
Holčák Martin
Holečková Andrea
Holíková Lucie
Holubová Alžběta
Horešovský Radek
Hotovcová Iveta
Housková Klára
Hrachovec Václav
Hraničková Pavlína
Hrbková Michaela
Hrnčířová Martina
Hudáková Veronika
Hummelová Sabina
Hurda Bohumil
Hušáková Jana
Chalupová Barbora
Charous Pavel
Chrobok Tomáš
Chudá Barbora
Jahnová Radka
Jahodová Hana
Jahodová Veronika
Jakubová Veronika
Jakubův Karel
Janáč Tomáš
Jančíková Adéla
Jandák Matěj
Jandíková Kateřina
Janovjáková Lucie
Jansová Veronika
Jantač Patrik
Jenč Michal



146

Jermanová Vlasta
Jileček Marek
Jirešová Eva
Juřica Jan
Juřičková Magdaléna
Kadeřábková Markéta
Kadlecová Michaela
Kalandarishvili Ana
Kalinová Tereza
Kalivodová Veronika
Kampová Iveta
Kaňovský Lukáš
Karas František
Karpyshev Mizam
Kasalová Veronika
Kastner Jakub
Kašparová Tereza
Kavalír Tomáš
Keprta Štěpán
Kerhart Filip
Kinter Václav
Kittlerová Tina
Klampflová Hana
Klein Tomáš
Klíma Marek
Kmochová Markéta
Kobranov Matouš
Kočí Šimon
Kočová Zuzana
Kohoutová Miroslava
Koletová Michaela
Konfršt Marek
Kononenko German
Kopáčková Marcela
Korelová Markéta
Koreň David
Kot Michal
Kotrčová Tereza
Koubin Jakub
Koubková Pavla
Koudela Jan
Kovář Petr
Kraffer Pavel
Král Daniel
Kratochvíl David
Kratochvílová Aneta
Krejčířová Ivana
Krejčová Barbora
Krejčová Lucie
Krnáčová Karolína
Kročáková Nicol
Krullová Veronika
Křivková Tereza
Kubačáková Veronika
Kubálková Adéla

Kubát Jan
Kubát Vojtěch
Kučera Patrik
Kučera Vlastislav
Kulíšková Markéta
Kurelová Kamila
Kutlvašr Antonín
Kůtová Ivana
Kuželová Veronika
Kymlová Michaela
Kyselová Barbora
Larišová Eva
Lavrenčíková Veronika
Leibl David
Leová Ngoc Anh
Levora Radek
Líbalová Jana
Líbenková Anna
Libovická Nela
Limbergová Markéta
Líšková Iveta
Lorenzová Karolína
Luksík Denys
Magočová Iva
Magomedov Omar
Mácha Václav
Machů Michal
Majznerová Andrea
Makaloušová Zdenka
Malá Lucie
Málková Kateřina
Marešová Kateřina
Masáková Kateřina
Masár Tomáš
Masopustová Zuzana
Mašínová Vladěna
Maštálka Jan
Matějková Nicola
Meshchanova Kseniya
Měsíčková Gabriela
Měšťáková Petra
Michlová Jana
Milnerová Aneta
Minařík Jakub
Minasová Michaela
Mišek Martin
Mojžíš Marek
Monhart Lukáš
Motologa Vlada
Moulisová Alena
Mráček Miroslav
Mücková Barbora
Muravtseva Ekaterina
Mynařík Jakub
Nagy Zsóka

Najmanová Kateřina
Náměstek Tomáš
Navrátilová Tereza
Němec Martin
Němečková Barbora
Nesrstová Blanka
Niessnerová Lucie
Nová Michaela
Nováková Andrea
Nováková Kateřina
Nováková Kristýna
Nováková Lucie
Nováková Michaela
Nováková Petra
Novikova Valeriya
Novotná Jana
Novotná Kateřina
Novotná Lenka
Novotná Nikol
Nový Michael
Otec Viktor
Pagáč Tibor
Pánek Michal
Pánek Tomáš
Papírníková Jana
Papírníková Vendula
Paroulková Denisa
Patěk Marcel
Pecharová Petra
Pechová Veronika
Pelikán Jan
Pelikánová Michaela
Pertlová Simona
Petráková Lenka
Pilátová Sabrina
Pipková Kateřina
Písaříková Nikola
Piskačová Daniela
Pitelka Lukáš
Placek Martin
Pleslová Kateřina
Pobudová Markéta
Podhorská Veronika
Podlipská Kateřina
Pokorná Magdaléna
Polák Vít
Poláková Veronika
Popelková Simona
Pospisil Jaroslav
Prachařová Kateřina
Pražienková Kristýna
Procházková Hana
Prošek Václav
Průšová Michaela
Przyczková Veronika

Přibyl Vojtěch
Rašková Silvie
Rejman Martin
Richterová Kristýna
Rosáková Blanka
Roubík Tomáš
Rounová Denisa
Rusnaková Taťána
Ruzhová Jana
Růžek Jan
Říhová Hana
Sátrová Natálie
Secká Monika
Sedlák Michal
Sedláková Marta
Shalda Maria
Shaposhnik Natalia
Silantieva Oleksandra
Simmerl Václav
Sirotková Lucie
Sivous Miroslav
Skalka Nataliya
Sklář Jakub
Skřivanová Iveta
Skučková Kristýna
Sládková Adriana
Slánská Kateřina
Slowiaczková Miriam
Smejkalová Anna
Sobotka Jakub
Sochůrková Lucie
Splavcová Kateřina
Spurná Kamila
Srb Marek
Srbová Monika
Staňková Kateřina
Stára Jan
Steinerová Gabriela
Steinerová Zuzana
Stejskalová Nikola
Struška Zdeněk
Stübigerová Kristýna
Svoboda Filip
Šašek Martin
Šebek Tomáš
Šebková Kateřina
Šedivá Lenka
Šedivý Michal
Ševčík Martin
Ševčíková Veronika
Šíma David
Šimáková Veronika
Škarda Miroslav
Škorničková Veronika
Šlancová Lenka



147

AB
SO

LV
EN

TIŠnáblová Petra
Šnajdrová Markéta
Šošolíková Kateřina
Špačková Kristýna
Štamberg Jiří
Štěpánek Ondřej
Štěrbová Dominika
Štuksa Přemysl
Šuser Petr
Švingrová Tereza
Švirk Martin
Tajmlová Nikola
Tamler Peter
Tolar Vojtěch
Tolarová Lucie
Toman Pavel
Tomicová Andrea
Tomíčková Michaela
Tomková Jiřina
Tomová Zuzana
Topinková Monika
Tretyak Alena
Trpišovský Jakub
Urban Vojtěch
Vaicenbauer Lukáš
Valder Jan
Valentová Daniela
Valouchová Šárka
Vanniová Silvia
Vašíčková Michaela
Vávrová Barbora
Vavřín Jan
Veberová Kristýna
Veitová Kateřina
Vejvoda Marcel
Veselá Barbora
Víta Jan
Vitásek Jan
Vlašínová Veronika
Vlášková Lenka
Vlček David
Vlčková Kateřina
Vocelová Kristýna
Vodáková Pavla
Vodičková Gabriela
Vodrážková Simona
Vojířová Marie
Voldán Jiří
Volprechtová Simona
Voříšek Tomáš
Votrubová Kateřina
Votýpková Dagmar
Vysochanskaya Ekaterina
Zachovská Hana
Zavadil Luboš

Zemanová Hana
Zemanová Ivana
Zemanová Klára
Zemanová Lucie
Zetková Kristýna
Zhakayev Serikzhan
Zvěřina Štěpán
Zýková Eva
Žacová Marcela
Žďárová Alena
Žemlička Dominik
Žežulková Eva
Žovincová Anna
Župan Michal

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Bacíková Tereza
Baršová Klára
Boháčková Lucie
Böhmová Michaela
Bondarenko Věra
Botek Jan
Boublíková Eliška
Burdová Linda
Čermák Daniel
Černý Jakub
Divišová Zuzana
Drábová Simona
Dubová Markéta
Eisner Lenka
Hampl Jiří
Havlovcová Simona
Heřmánková Eva
Hrabar Ruslana
Husák Tomáš
Hýsek Štěpán
Chvojková Veronika
Javná Ivana
Jiroušková Hana
Jirsa Petr
Kailová Barbora
Kania Jan
Kasanová Veronika
Kleinová Šárka
Kordíková Petra
Kousalová Kristýna
Krochotová Iva
Krumphanzl Michal
Kubelík Martin
Kubíčková Veronika
Lukšanová Petra

Machová Michaela
Martiš Radim
Meyer Jan
Mihula Tadeáš
Mynaříková Veronika
Nádvorníková Ilona
Nedělová Žaneta
Němeček Pavel
Nováková Veronika
Otavová Iveta
Pašková Lenka
Pašková Šárka
Plocková Tereza
Plšková Lucie
Pohořalová Barbora
Polívková Adriana
Portellová Karolina
Presňakov Vladislav
Rácová Lenka
Rousová Jana
Sekula Lumír
Schűler Ondřej
Skálová Aneta
Starý Petr
Szabóvá Monika
Teclová Petra
Tkadlecová Klára
Tkadlecová Marcela
Tůma Lukáš
Tůmová Petra
Václavíková Jana
Vajdzionská Zuzana
Vencová Šárka
Veselá Lucie
Vítková Zuzana
Vlastník Tomáš
Volf Ondřej
Vrbová Iveta
Wallová Iva
Walterová Nela
Weisfeitová Lenka
Zahradníková Lucie
Zapletalová Tereza
Zima Petr
Žaloudková Dagmar

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Altmanová Lenka
Andrásová Martina
Arabadzisová Sandra
Bagáriová Lucie

Balšánková Lucie
Barthell Tomáš
Bartoš Jiří
Bártů Šárka
Bašta Štěpán
Belšánová Barbora
Bencová Aneta
Benová Barbora
Benýr Jan
Bernášek Jan
Bombalová Kateřina
Bourková Petra
Boxanová Sandra
Brecklová Veronika
Brožková Kristýna
Bunešová Barbora
Cajthamlová Tereza
Cedzová Kateřina
Cechlová Sandra
Čech Jonáš
Čermák Jakub
Čermák Michal
Černá Lenka
Denisova Maria
Dohnalová Andrea
Döringová Denisa
Dostálová Iveta
Dudková Magdalena
Duzbabová Sylvie
Effenbergerová Martina
Falcová Aneta
Fulínová Anna
Fundová Barbora
Fuxová Petra
Georgová Anna
Hanzalová Lucie
Harantová Eliška
Haris Dominik
Hartmanová Dominika
Havlík David
Hejduková Irena
Herčíková Eva
Hergetová Michaela
Holadová Iva
Holečková Veronika
Holinská Kateřina
Horák Jan
Hrdlička Pavel
Hronová Nikola
Hvížďalová Tereza
Charvátová Dominika
Chlad Jan
Chládková Klára
Chválová Klára
Chvalová Tereza



148

Jelínek Filip
Jílková Alena
Jirsáková Věra
Jůzl Marek
Kabourek Tomáš
Kadaňková Irena
Kadeřábek Matěj
Kakrdová Barbora
Kamešová Veronika
Kašparová Lýdie
Kern Jakub
Kestřánková Veronika
Kettner Martin
Klumparová Iva
Kočová Michaela
Kočová Tereza
Kohutová Pavla
Komůrková Karolína
Konopásek Tomáš
Kopalová Šárka
Kortusová Dana
Kořínková Jana
Kotroušová Veronika
Koubová Petra
Krajdlová Denisa
Králová Michaela
Kramulová Jana
Krandová Iveta
Kremserová Andrea
Kuča Lukáš
Kunc Tomáš
Kunc Zdeněk
Kuníková Iveta
Kurdovanidze Salome
Kutílek Jaroslav
Kutnohorská Petra
Kyznarová Zuzana
Lafek Jakub
Langerová Tereza
Langová Markéta
Lengyel Jan
Loskotová Marcela
Lupínek Roman
Macourek Martin
Mašek Jiří
Mašínová Jana
Mecová Kateřina
Melicharová Michaela
Mezerová Adéla
Mezková Michaela
Mihula Lukáš
Michálková Zuzana
Míchalová Markéta
Mňuková Markéta
Moravcová Lenka

Murzakanov Ruslan
Musil Jakub
Najmanová Dominika
Němečková Anna
Nesměrák Vojtěch
Neterdová Martina
Neudörfl Jiří
Nováčková Monika
Novák Pavel
Nováková Pavla
Novotná Lucie
Obrtel Gabriel
Oleynik Olga
Paurová Kamila
Pavlíčková Iva
Pavlík Vít
Petr David
Petr Ondřej
Petřík Jakub
Pícha Radek
Plášil Václav
Plíhal Martin
Pohan Jan
Procházková Eva
Procházková Lucie
Protivová Michaela
Přikrylová Kateřina
Půlpán Marek
Romantsova Olga
Röschlová Irmgard
Rybnikářová Věra
Řimnáčová Tereza
Saloyedova Alyona
Seidl Vojtěch
Schovancová Alena
Sichrovský Jan
Slavkina Olga
Slováčková Lucie
Smrčková Markéta
Sosnovcová Alžběta
Strachota Jan
Suchan Jindřich
Suchopárová Šárka
Svátek Martin
Svobodová Magdaléna
Sýkorová Monika
Synková Simona
Šebková Kamila
Šedivá Veronika
Šeflová Jiřina
Šinovská Nikol
Šostá Petra
Šťastná Tereza
Šteflová Vendula
Švarc Michal

Taisumova Anastassiya
Teplá Jana
Tomášková Jarmila
Turcajová Lucie
Turecká Michaela
Tvrdíková Radka
Ulrichová Xenie
Urbanová Edita
Ussov Stanislav
Váchová Petra
Valentová Jitka
Vaňková Edita
Vaňková Petra
Vašáková Renata
Vávra Jiří
Vazhinskaia Liubov
Vazhinskaia Vera
Vejvoda Ondřej
Veverková Veronika
Vlček Martin
Vohradníková Petra
Voldřichová Petra
Vondrašová Markéta
Vopičková Martina
Voráčková Veronika
Votavová Barbora
Vrbová Kristýna
Vyhnálková Jana
Vyskoč Ondřej
Wimmer Vojtěch
Zamrzlová Jiřina
Zehlerová Pavla
Zeman Jaroslav
Zubrová Dita
Žáková Karolína

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Babáková Šárka
Bělavský Pavel
Bendová Zuzana
Beranová Monika
Brašnička Ladislav
Bražniková Klára
Brůnová Kateřina
Bubelová Jana
Císařová Lucie
Černoch Petr
Dolenská Pavla
Doleželová Monika
Drncová Zuzana
Dudek Tomáš

Durchánková Tereza
Egrt Michal
Fusková Jana
Grisníková Petra
Hejcmanová Michaela
Hladíková Tereza
Hlaváčková Lenka
Holzerová Eliška
Hrežová Kamila
Hrubá Petra
Hůla Martin
Chalupová Jana
Chobotská Jaroslava
Ilťová Klára
Janebová Markéta
Janošová Tereza
Janušová Jitka
Jeřábek David
Jindra Stanislav
Kabátek Petr
Kadlecová Ilona
Karpíšková Petra
Klier Jakub
Klimešová Petra
Klímová Lenka
Klosová Petra
Kováčová Jana
Král Ondřej
Královská Radka
Krausová Šárka
Krupková Jana
Křivánková Květuše
Kučerová Michaela
Kutilová Jana
Landová Martina
Lukášová Monika
Marinka Tomáš
Marková Iva
Matejsek Jan
Medalová Lucie
Měkota Ondřej
Michlová Hana
Mikolášová Martina
Nemcová Marta
Němeček Petr
Nesládková Kateřina
Nováková Pavla
Ondráčková Tereza
Ondruš Tibor
Pilařová Eva
Plíva Lukáš
Pokoj Radim
Pospíšil Michael
Pospíšilová Lenka
Procházka František



149

AB
SO

LV
EN

TIRůtová Karolína
Růžička Marek
Sedláček Miroslav
Steinbach Lukáš
Steppanová Ivana
Strachota Petr
Šimáčková Jana
Štěrbová Dominika
Šůdová Monika
Švajcrová Jarmila
Tesař Miroslav
Tomanová Miroslava
Tomišková Tereza
Uherková Lucie
Urbanová Hana
Vejmelková Radka
Velík Václav
Veselá Eliška
Vlčková Markéta
Vohradská Andrea
Zajíčková Lucie
Zámiš Lukáš
Zgrochová Hana
Žižka Jakub

Systémové inženýrství

bakalářský
prezenční

Blažek Vít
Diblíčků Alex
Dostálková Adéla
Hálek Ondřej
Kovařík Jan
Musilová Petra
Oláh Petr
Podolcová Lenka
Smejkalová Barbora
Votápek Jan

Systémové inženýrství

magisterský
prezenční

Černá Tereza
Chvojka David
Kosíková Jana
Kotoučková Eliška
Kunich Artem
Květoň Josef
Roubalová Michaela
Snopková Jana
Temirkhanov Maxat

Veselý Jiří

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Altman Martin
Andrlová Kateřina
Aubrechtová Karolína
Bačíková Klára
Baťa Tomáš
Beneš Daniel
Benešová Lucie
Beránek Jan
Bernard Lukáš
Blichová Michaela
Bohánková Lucie
Brabec Jakub
Brunhoferová Petra
Brýdlová Petra
Burianová Martina
Cardová Lenka
Coubal Lukáš
Cvachová Lenka
Čermák Martin
Černá Tereza
Čiháková Adéla
Čubová Veronika
Dedyková Jana
Dočekalová Denisa
Dudová Petra
Elšlégr Jan
Engelová Eva
Faustenová Kateřina
Filousová Kamila
Flachsová Jana
Flíčková Martina
Foltýnová Sandra
Grafnetrová Bára
Hančová Soňa
Hanzlová Eliška
Hanzlová Monika
Havránek Vojtěch
Henzlová Eva
Heroldová Barbora
Hlaváček Jakub
Hochsteiger Michal
Holetová Petra
Horáková Patricie
Horčíková Lucie
Hrabánek Martin
Hrdličková Jitka
Cholopov Tomáš

Jančíková Nikola
Jará Markéta
Járová Aneta
Kacianová Milena
Kadláčková Martina
Karlová Yveta
Keprta Vilém
Klement David
Knoppová Tereza
Kodera Jiří
Kolářová Aneta
Kolínová Daniela
Kollárová Tereza
Komberec Jiří
Konečná Radka
Košťálová Jana
Kozár Patrik
Králová Klára
Králová Věra
Krásová Barbora
Kropáčková Lenka
Kroupová Monika
Kubáněk Daniel
Kubaštová Dominika
Kuberová Eva
Kuska Martin
Kvapilová Dominika
Květoňová Barbora
Litošová Tereza
Malinová Barbora
Marček Ondřej
Marhefková Jana
Martínková Klára
Masopustová Lucie
Matzová Veronika
Mazzolini David
Medunová Martina
Měřičková Lucie
Mihalíková Kamila
Michalíková Klára
Myšková Martina
Navrátilová Tereza
Nováková Vlasta
Ondrovičová Sabina
Opatová Kateřina
Orlovský Nikolas
Pagan Robert
Pauer Jan
Petrášková Lenka
Plíšková Michaela
Podskalský Michal
Poláčková Hana
Prejzová Jitka
Procházka Václav
Prunerová Klára

Předota Kamil
Pumrová Sylva
Purkytová Ivana
Racková Karolína
Reindlová Kamila
Rendová Natálie
Reznerová Martina
Rusínová Nikola
Rychlíková Štěpánka
Saláková Monika
Semecká Lucie
Schmelzerová Renata
Skořepová Gabriela
Smolík Martin
Sojková Markéta
Sotolář Luboš
Spour Tomáš
Srp Michal
Staňková Daniela
Staňková Veronika
Stepaňuková Eva
Stránská Kateřina
Svobodová Tereza
Šímová Aneta
Škramlíková Lucie
Šlemrová Michaela
Šolcová Veronika
Štěpař Ladislav
Tichá Daniela
Tomášů Adriana
Topol Petr
Treichelová Kateřina
Tučková Jitka
Tycová Kristýna
Týř Jan
Vidmanová Eva
Vitáková Veronika
Vítek Jan
Volek Martin
Vondrová Renata
Vorlíčková Lucie
Vostatek Jiří
Votavová Nicola
Vrba Martin
Vršecký Michal
Vytlačilová Lenka
Woláková Karolína
Zajíc Jakub
Zedková Veronika



150

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Adámková Andrea
Balcárková Petra
Bartošová Radka
Bérešová Marie
Berger Smrčková Mar-
cela
Berná Veronika
Bezvodová Lucie
Bínová Petra
Bláhová Blanka
Čadová Pavlína
Červená Hana
Čuban Pavel
Danielová Kateřina
Dastychová Hana
Dittrichová Alena
Dostál Martin
Dražka Tomáš
Drugda Robert
Dvořáková Renata
Dyková Dana
Edl Karel
Eisenreichová Petra
Faltusová Votavová 
Alena
Fatková Jana
Fejfar Filip
Fišer Jan
Fofová Alena
Fremund Karel
Górová Jaroslava
Gottwaldová Lenka
Gregušová Milena
Gruberová Michaela
Gruntová Jitka
Grúz Václav
Guerrerová Lucie
Guerrerová Pavlína
Güttlerová Dagmar
Hampl Jan
Hanzal David
Heclová Jana
Hegrová Lenka
Hejtmánek Adam
Hendrychová Eliška
Herman Vladimír
Heřman Miroslav
Hlavatý Michal
Hoferová Martina

Holman Tomáš
Holubová Martina
Horák Petr
Hozová Andrea
Hrubá Iva
Hrušková Miloslava
Hůlová Denisa
Husárková Martina
Hyšková Sylva
Chalupa Roman
Chlupsa Zdeněk
Izerová Nikola
Jandová Libuše
Jelínková Jitka
Jeníková Dagmar
Ježek Jiří
Jindrová Lucie
Jindřich Vít
Jirásková Barbora
Juříková Nikola
Jüttnerová Marcela
Kačorová Marcela
Káchová Romana
Kalinová Petra
Kittner Martin
Klímová Eva
Knapčoková Petra
Kočová Alena
Kodytková Pavlína
Konečná Lucie
Kopp Roman
Košař Michal
Kozáková Denisa
Krátká Michaela
Krčmář Filip
Krejčová Jana
Kryl František
Krylová Petra
Kučerová Simona
Kulhajová Kateřina
Kunertová Veronika
Langová Petra
Leitlová Zdeňka
Lemfeldová Renata
Löffelmanová Pavla
Lukášová Miroslava
Luxová Radka
Machová Marie
Majorová Danuše
Malá Jitka
Malá Romana
Málková Lucie
Mašková Eva
Minariková Jana
Minaříková Andrea

Mitrofanová Svatava
Mojžyšková Ivana
Nehodová Petra
Nikl Václav
Nová Mamicová Lucie
Novák Jakub
Novák Pavel
Nováková Lada
Novotná Kristýna
Oharková Eva
Opravil Martin
Palmová Jaroslava
Paroubek Pavel
Paroubková Hana
Pavlík Tomáš
Pech Přemysl
Peroutka Jan
Pichňová Lucie
Podrábská Simona
Podrazilová Michaela
Poláková Kateřina
Polanecká Romana
Poleníková Lenka
Polívková Michaela
Poorová Kateřina
Pospíšil Miloslav
Pošustová Ivana
Pružinská Lenka
Pšenička Jaroslav
Radilová Hana
Reiterová Věra
Roháčková Darina
Rojíková Miroslava
Roubíčková Renata
Růžek Luboš
Rybáčková Zdeňka
Rybářová Renata
Rygelová Milena
Rychlá Lenka
Sedláková Pavla
Seifertová Tereza
Senecká Hedvika
Schavel Roman
Schořová Jitka
Sporinová Ivana
Struček Jiří
Stříbrná Simona
Suchochlebová Jarmila
Svádová Zdeňka
Svobodová Petra
Sychrnsádová Lenka
Syrová Hana
Šestáková Kristýna
Šíf Eduard
Šindler Tomáš

Škabradová Klimešová 
Denisa
Špráchal Josef
Štruncová Jana
Šulcová Alena
Šulová Gabriela
Theimerová Kateřina
Tichá Eva
Tínková Aneta
Tučková Martina
Vak Daniel
Varšanyi Jan
Vašíčková Žaneta
Vízková Dana
Vočadlová Jana
Vostrčil Pavel
Votýpková Helena
Vránová Lucie
Vrkoslavová Růžena
Weber Zdeněk
Zajkrová Eva
Zapletalová Lenka
Zikmund Martin
Žaludová Petra

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Badošková Karolína
Bajgarová Tereza
Bareš Jindřich
Bartůsková Radka
Batíková Petra
Beníšková Lucie
Beran Šimon
Bílková Karina
Bořilová Jana
Brablecová Šárka
Brychta Lukáš
Břinčilová Markéta
Bubnová Simona
Bulková Tereza
Coufalová Iva
Dopirák Jan
Fejfárek Petr
Feřtrová Nikola
Fousková Nikola
Hanzlíková Miloslava
Hanzlová Petra
Hávová Petra
Heřman Jan
Heřmánek Lukáš



151

AB
SO

LV
EN

TIHezinová Monika
Hlaváč Jan
Holinová Jindřiška
Horáková Jana
Horáková Tereza
Housková Tereza
Hrabovská Nikola
Hrdinová Jana
Hrstková Vendula
Hurisová Monika
Chlastáková Martina
Chvátalová Kristýna
Janeček Tomáš
Ječmínková Nikola
Jonášová Hana
Josrová Lenka
Kaniová Nikola
Karvánková Dominika
Kmůchová Petra
Knoblochová Nina
Kohoutková Lucie
Koláříková Lenka
Kombercová Jana
Kučerová Lucie
Longinová Petra
Lukina Yekaterina
Macháčková Šárka
Malá Denisa
Marková Kateřina
Martásek Samuel
Martínek Jan
Mařánková Monika
Matyášová Barbora
Mertová Pavlína
Michalíková Eliška
Mikulka Martin
Mourek Martin
Musil Tomáš
Nácovská Magdalena
Nádvorník Jiří
Nedvěd Martin
Němcová Lucie
Neugebauerová Klára
Nováková Barbora
Novotná Jana
Novotný Karel
Odehnalová Tereza
Olšiak Jan
Papežová Petra
Pávková Kristýna
Pelle Lukáš
Polívková Michaela
Přibylová Michaela
Pužejová Kamila
Rampas Pavel

Rolníková Lucie
Řehořová Martina
Sedláčková Lucie
Sedlecký David
Siegelová Markéta
Skaláková Petra
Slabinová Ivana
Sládková Kateřina
Somrová Hana
Stejskalová Barbora
Stuchlík Tomáš
Svoboda Michal
Svobodová Markéta
Székelyová Lucie
Šála Jiří
Šantrůčková Kateřina
Šimek Petr
Šmejda Jan
Šoupal Tomáš
Šulc Miroslav
Švancarová Petra
Tomášková Monika
Topič Petr
Tunková Michaela
Tuschlová Pavlína
Týřová Markéta
Valešová Martina
Vališ Radek
Vesecká Aneta
Volek Miroslav
Volfová Andrea
Voříšková Michaela
Voříšková Tereza
Vyhnalová Monika
Vyšín Stanislav
Wunderlichová Sandra
Žabová Veronika

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

Adamcová Jana
Adamy Kateřina
Altmanová Ivana
Andrésová Patricie
Babková Veronika
Babuňková Karin
Baierová Jiřina
Balatková Martina
Balcárková Kateřina
Barešová Lenka
Bárta Adam

Bartoník Radek
Bartošák Milan
Bartošková Kateřina
Bartošková Margita
Bartušek Stanislav
Basner Tomáš
Batovcová Martina
Bažantová Petra
Baženov Tomáš
Bebrová Dagmar
Bečičková Lenka
Bedeková Štěpánka
Bednařík Josef
Bejvlová Radka
Belková Jana
Belšán Tomáš
Benšová Hana
Beroušková Helena
Bílková Martina
Bláhová Barbora
Blümelová Martina
Bodorová Šárka
Bönschová Viktorija
Bořek Pavel
Bosáková Kateřina
Brabcová Soňa
Brandýsová Kateřina
Brdárová Petra
Brejtrová Simona
Brůžková Alena
Brymová Ilona
Bubeníková Veronika
Budská Eva
Buchtová Eva
Buňata Jiří
Burešová Lenka
Cába Jiří
Cingroš Miroslav
Ciprová Simona
Cres Maria
Culková Andrea
Čermák Miroslav
Čermáková Klára
Černá Michaela
Čerňanský Radek
Černostová Kateřina
Česká Klára
Češková Petra
Čížek Michal
Daňková Alena
Dařílek Jan
Davidová Irena
Dědičová Lucie
Demlová Kateřina
Dlesková Denisa

Dobešová Šárka
Dočekalová Dita
Doleželová Jana
Dostál Jiří
Dostál Zdeněk
Drábek Robert
Drahošová Jana
Drahovzalová Veronika
Dufek Michal
Dufková Lenka
Duchoňová Ilona
Duspivová Ludmila
Dušek Petr
Dušková Radka
Dvořák Jaroslav
Dvořáková Alena
Dvořáková Soňa
Dytrichová Denisa
Eliášová Hana
Endalová Lenka
Faifer Oldřich
Faitová Martina
Faturová Dita
Fencl Pavel
Ferdová Monika
Fillerová Ivana
Francová Eva
Franková Marcela
Fuková Šárka
Fürstová Eva
Gáboríková Hana
Gabriel Ladislav
Gajdošová Hana
Gálová Dana
Gombalová Zuzana
Grittner Pavel
Grohmann Aleš
Grossová Alžběta
Grűnbauer Jiří
Habásko Zdeněk
Hájková Petra
Hamatová Miroslava
Hanko Dominik
Hanková Jitka
Hanulová Hana
Hanzálek Karel
Hanzalíková Dagmar
Hartmannová Vladislava
Harvánková Lucie
Hašek Antonín
Havel Jiří
Havlík Martin
Havlínová Vendulka
Havlišta Jiří
Hefnerová Marie



152

Hegerová Jana
Heinzová Petra
Hejtmánková Lucie
Herink Jaroslav
Herma Michal
Heroutová Blanka
Heřmánková Romana
Hlobeňová Barbora
Hložek Václav
Holasová Kristina
Homolová Michaela
Honová Eva
Horníčková Petra
Hořák Jakub
Hošková Jana
Hovorka Radek
Hoyerová Gabriela
Hradečná Olga
Hrašová Martina
Hrnčíř David
Hronová Lucie
Hřebcová Jitka
Hubáček Petr
Hubáčková Martina
Husáková Jana
Hwozdecká Zuzana
Hyková Ilona
Chaloupková Petra
Chalupníková Zuzana
Chlad Vladimír
Chobot Jaroslav
Chochola Vítězslav
Chottová Magdalena
Chovanec Ivan
Chudáček Roman
Ihnatišín Aleš
Janatová Štěpánka
Janečková Andrea
Janečková Šárka
Jansa Petr
Javůrková Petra
Jedlička Miroslav
Jedličková Monika
Jelínková Arnoštka
Jelínková Lenka
Jirková Renata
Jirková Renata
Jiříková Martina
Jiřincová Veronika
Jůna Jan
Kabelková Ilona
Kabourková Petra
Kadnár Ján
Kahounová Veronika
Kalabisová Petra

Kalábová Nela
Kalamárová Ludmila
Kalina Petr
Kalvodová Katarína
Kapičková Hana
Kaprová Tereza
Kárníková Klára
Kasl Vilém
Kašíková Iveta
Kašpar Jan
Kašpárková Eva
Kašparová Vlasta
Kejhová Petra
Kejvalová Šárka
Keřková Lucie
Khelilová Naďa
Klabanová Olga
Klbíková Sylvie
Klíma Jan
Kluzáková Lenka
Kňáva Martin
Kocábková Jana
Kocková Jana
Kocová Jaroslava
Koláříková Alena
Koller Ladislav
Koníčková Ivana
Königová Dáša
Kopečná Dagmar
Korbel Lukáš
Kordík Josef
Korvasová Ivana
Kořínková Květa
Kořínková Michaela
Kos Jiří
Kostelecký Karel
Kostelecký Vladimír
Košková Jitka
Košťálová Hana
Košťálová Štěpánka
Kotrbová Ilona
Koubková Bohumila
Koubová Eva
Koutníková Lenka
Kovaříková Erika
Kováříková Zdeňka
Kovářová Lucie
Kovářová Michaela
Koželuhová Aneta
Krákorová Vladislava
Krasulová Lenka
Kratěnová Janeta
Kratochvíl František
Kratochvílová Lenka
Kratochvílová Markéta

Kratochvílová Michaela
Kraus Michal
Krčilová Marcela
Krejčí Filip
Krejčí Irma
Krejčíková Iveta
Krejza Josef
Krézková Radka
Kriglová Veronika
Kropáčková Petra
Kroupová Jaroslava
Krpatová Ilona
Křížová Jana
Křížová Markéta
Kubánková Klára
Kubátová Štěpánka
Kubovcová Jitka
Kučerová Martina
Kuncmanová Alice
Kurcová Lucie
Kurincová Ladislava
Kůrka Jan
Kurucz Jiří
Kvasničková Jitka
Kyselý Martin
Lacková Jitka
Ladanyiová Daniela
Lachman Lubomír
Lásková Eva
Latislavová Markéta
Legerová Michaela
Lencová Vlasta
Lhota Václav
Linderová Iveta
Lišková Hana
Lišková Romana
Lizáková Miroslava
Lohniská Eva
Lochmanová Barbara
Lukášková Dagmar
Lysková Alena
Macková Lucie
Macounová Jaroslava
Maděrová Adéla
Madunická Jana
Macháček Jiří
Macháček Jiří
Macháček Jiří
Machačka Jiří
Macháčková Tereza
Machota Miloš
Machová Klára
Machová Simona
Maierová Jana
Makovec Radek

Maláčová Monika
Málišová Andrea
Málková Iva
Marcinkiewicz Jan
Mareček Milan
Marešová Daniela
Marešová Zuzana
Marková Jana
Martincová Marie
Martinek Miroslav
Mašková Markéta
Matušková Jana
Melicharová Kateřina
Menčík Jaroslav
Menhardová Hedvika
Měrtlová Jana
Měšťanová Lenka
Mičolová Lucie
Mihályová Blanka
Michalová Petra
Mikloš Josef
Mikula Jan
Mládek Michal
Mládková Gabriela
Moc Jaroslav
Mokrošová Alena
Molnár Petr
Možišová Radka
Mrňková Renata
Muravecký Ondřej
Navrátilová Blanka
Nehoda Martin
Nechutný Vladimír
Nepejchal Gustav
Netík Petr
Neuer Martin
Nezbedová Miroslava
Niessnerová Lucie
Nosková Dana
Nová Karolina
Novák Artur
Novák Jan
Novák Jaromír
Nováková Andrea
Nováková Olga
Nováková Petra
Novotná Anna
Novotná Blanka
Novotná Michaela
Novotný Jan
Nožičková Eliška
Olšáková Jitka
Ondráčková Věra
Ondrášková Blanka
Ošlejšková Michaela



153

AB
SO

LV
EN

TIOutratová Lenka
Ovad Miroslav
Pacáková Aneta
Palán Jiří
Paldusová Inna
Pániková Kateřina
Parkanová Veronika
Parlásková Zuzana
Paterová Michaela
Pátková Ivana
Patlejch Richard
Paulerová Iveta
Pavlíček Jan
Pavlíková Jana
Pavlíková Vlasta
Pavluková Veronika
Pekařová Iveta
Pernicová Marcela
Perný Jindřich
Petrovicová Nikola
Petříková Ivana
Petříková Simona
Píglová Petra
Piklová Soňa
Pivoňková Andrea
Platilová Andrea
Pletichová Lucie
Pliešovská Helena
Plocová Zdeňka
Podhajská Andrea
Podolská Helena
Pohlová Vendula
Pokorná Kristýna
Pokorná Vendula
Pokorný Aleš
Polcarová Petra
Potysz Petr
Prajzlerová Terezie
Pražáková Lenka
Prokeš Václav
Prokopová Jarmila
Prokopová Zuzana
Průchová Michaela
Prunerová Hana
Průšová Hana
Přenosilová Monika
Příhodová Simona
Ptáček František
Radochlibová Eva
Rájková Martina
Reindlová Ivana
Rochová Iva
Ronnerová Jiřina
Roubíčková Ivana
Ruferová Dagmar

Rusnák Marek
Rybová Lenka
Rychnovská Gabriela
Ryljaková Zlata
Řeháková Jitka
Říha Tomáš
Říhová Adéla
Sachunská Kateřina
Sedláková Věra
Schartelová Gabriela
Schneiderová Monika
Schönbeková Miroslava
Siegerová Ivana
Simková Jolana
Skácelová Alena
Skotnicová Renáta
Sládečková Jana
Slámová Jana
Slavík Jan
Slavíková Petra
Smetková Olga
Sommerová Martina
Somsedíková Hana
Souček Petr
Soukupová Ivana
Spálenková Michaela
Srazil Martin
Staviarská Jana
Steinmüller Blanka
Stejskalová Hana
Stránský Petr
Strusková Sandra
Strýček Jan
Stupková Martina
Sýkorová Kateřina
Šafářová Lenka
Šášová Alena
Šimůnková Iva
Škanderová Tereza
Škrachová Naděžda
Škubalová Irena
Škvarová Kateřina
Šlajs Petr
Šnajdrová Eva
Šnicerová Kamila
Šoltys Zbyněk
Šopejstalová Markéta
Šornová Andrea
Šramar Jiří
Šrámková Ivana
Štauberová Eva
Štefanová Lucie
Štefanová Vlasta
Šteflová Martina
Štemberová Pavlína

Štěpaník Zdeněk
Štípková Renata
Štráfelda Martin
Štrobl Jindřich
Šulcová Miluše
Šustr Milan
Švitorka Pavel
Tačner Libor
Tačnerová Lenka
Tafatová Michaela
Tichá Andrea
Tichá Jana
Tichá Markéta
Ticháčková Šárka
Titlová Jana
Tlapáková Kateřina
Tojnar Tomáš
Tománková Lada
Tomanová Kristýna
Tomanová Pavla
Tomanová Petra
Tomrdlová Martina
Trappová Simona
Trousilová Martina
Tupý Petr
Tvrdíková Jana
Tykal František
Tymlová Hana
Úbl Václav
Ujhelyiová Ilona
Ulmon Jan
Úlovcová Anna
Urban Libor
Urbaníková Šárka
Václavková Monika
Václavská Vendula
Vachalík Martin
Vaicenbacherová Marie
Valešková Dagmar
Vaněčková Jitka
Vaněk Václav
Váňová Hana
Vargová Naděžda
Vašáková Petra
Vavruněk Jiří
Vébrová Ilona
Veisgärber Marcel
Vejstrková Helena
Veselá Alena
Veselá Jaroslava
Veselá Petra
Veselá Žaneta
Veselovská Kristýna
Vicianová Dana
Vinšová Marie

Vitáková Jana
Vítovcová Michaela
Vlažný Petr
Vlčková Dana
Vlková Petra
Vobroučková Jitka
Vocásková Iveta
Vodák Daniel
Vodička Tomáš
Vojtěch Jaromír
Voslařová Věra
Vosmek Jiří
Votrubová Eva
Vrána Jaroslav
Vrbková Hana
Vydrová Martina
Yagci Auingerová Lucie
Zabloudilová Martina
Zadrobílek Miloš
Zahradníková Darina
Zajacová Lucie
Zajíčková Vladimíra
Zdražil Michal
Zelená Monika
Zelenková Jana
Zelenková Petra
Zeman Václav
Zemanec Pavel
Zemanová Hana
Zíbová Kristýna
Zimák Milan
Zita Jan
Zogno Dagmar
Zoulová Vladislava
Žádná Beatrice
Žilková Lenka
Žišková Ivana
Žižková Zdenka
Žváčková Alena
Žváčková Hana

2015/16

Business 
Administration

bakalářský
prezenční

Bugaets Tatiana
Dochshanova Aida
Dzyubak Olga
Fituri Karim
Frolova Anastasia
Gassanova Khamide



154

Gekhtman Ksenia
Havlytska Viktoriia
Hoang Thi Ngoc Thanh
Kazantsev Alexander
Khizhov Vladislav
Kudaibergen Dana
Lepetyonok Valeriya
Nikolskii Mikhail
Novotná Kristýna
Poliakova Kseniia
Polz Roman
Saremi Shadi
Savinykh Egor
Sukheeva Ariuna
Tran Hoai Thu
Ualikhanova Madina

Business 
Administration 

magisterský
prezenční

Babirli Nilufar
Cruz Mencia Natali
Dekle Merve
Dildin Alexander
Hrubec Adam
Igbinovia Famous Ogho-
mwen
Lomtadze Anastasia
Mirzayev Elkhan
Nasirov Rustam
Shah Rikesh Lalubhai
Singh Amit
Utalishvili Ana

Economics 
and Management

bakalářský
prezenční

Babayeva Yekaterina
Barchánková Kateřina
Černá Eliška
Červenková Eliška
Davletov Timur
Froněk David
Gajdorusová Markéta
Galka Olga
Grishin Dmitriy
Hojsák Aleš
Jambulova Aigerim
Karipkhan Alikhan

Karki Srijana
Kaziyemova Aidana
Khorkina Ekaterina
Kolesnyk Anna
Kuyindama Mwika Packs
Lifanova Tatiana
Linhart Vojtěch
Maitah Kamil
Manandhar Deepa
Mandrysz Barbora
Mihilli Ledion
Minhová Karolína
Najafov Rauf
Nguyenová Nga
Nykodymová Anita
Panasiuk Anastasiia
Pechr Dominik
Rakhmetov Aldiyar
Roller Tomáš
Růžička Tomáš
Řezáčová Simona
Saido Daniel
Smelik Darya
Stejskalová Lucie
Sun Igor
Štulíková Tereza
Šupová Žaneta
Tapiero Hector
Tileubayeva Madina
Timasheva Ksenia
Tyurina Evgeniya
Vlasova Ekaterina
Volgarev Alexander
Yarchak Tetyana
Yeremetko Vyacheslav
Zinoveva Aleksandra
Zýková Joyce
Žáková Markéta

Economics 
and Management

magisterský
prezenční

Ablamskaya Alena
Almazbek Kyzy Kunduz
Andresová Tereza
Antonenko Anna
Azanbayeva Salima
Beneš Tomáš
Berdysh Anna
Boussagol Pierre-Louis
Cabadajová Petra
Deully Corentin Eric 

Clement
Dubničková Natália
Duduci Meri
Dvořáková Kristýna
Egorova Alisa
Esich Anna
Faskhutdinova Lira
Fiala Ondřej
Fördöš Julius
Frenclová Lucie
Gerasimova Sunchitsa
Gouri Boyinová Sumudu 
Namali
Gouri Boyinová Sunethra 
Nirmali
Hanus Martin
Hereš Kryštof
Hroníčková Šárka
Husták Tomáš
Chalupová Markéta
Chekova Evgeniia
Chyška Pavel
Ivan Tamás
Ježek Tomáš
Josíf Ondřej
Kalinová Tereza
Kandel Chhabi Lal
Khodykina Liudmila
Kondakchian Elza
Korablev Arkadiy
Kotenová Klára
Kučerová Hana
Kučírková Kristýna
L.Khaleel Ahmed
L.Khaleel Reem
Langmaier Jan
Luo Zihao
Malyuga Alexey
Marcoňová Anna
Masařová Miluše
Matulka Jan
Melnikova Yulia
Míšek Daniel
Mojžíšová Petra
Nazarova Zhanar
Němcová Eliška
Nováčková Nicolle
Novák Daniel
Novák Ondřej
Orlova Anna
Restrepo Herrera Malkah
Ropická Martina
Rychkova Victoria
Řezáč Roman
Říhová Lucie

Seidlová Barbora
Sharma Dulal Sanjib
Snopek Jan
Sornette Julien
Součková Veronika
Speshilov Alexey
Stevens Nasiru
Sycheva Yulia
Váně Jan
Votrubová Markéta
Yakovleva Yuliya
Yaroshenko Yuliya
Zýková Barbora

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Ezamegbe Joy
Klucká Jana
Kopecká Markéta
Kurucz Adam
Majerová Radmila
Mamadjonov Muh-
ammadjon
Marková Jana
Nagyová Aneta
Nguyenová Věra
Ondráčková Michaela
Přibylová Alexandra
Slavík Lukáš
Šimková Radka
Vybíralová Monika

Evropská agrární 
diplomacie

magisterský
prezenční

Bajerová Kateřina
Bartolenová Marta
Behrová Pavla
Blahota Jan
Brožová Natálie
Cardová Daniela
Červenková Jaromíra
Diľová Zuzana
Fatrdlová Anita
Fiala Ladislav
Fischerová Kateřina
Hlaváčová Monika
Hlavínová Pavlína



155

AB
SO

LV
EN

TIJanotová Háta
Kodatová Martina
Kolečková Pavla
Kuchař Ondřej
Louda Ondřej
Neumannová Nicole
Novák Michal
Nováková Barbora
Omelka Tomáš
Radostová Johana
Rayanova Anastasia
Schmittová Klára
Staňková Alina
Svitálek Petr
Šunič Ines
Švingr Miroslav
Talašová Kateřina
Thinová Zdeňka
Veverková Martina
Zoglauerová Tereza

Hospodářská 
a kulturní studia

bakalářský
prezenční

Abbasová Sylvie
Ageicheva Olga
Albertová Adéla
Benediktová Dana
Beňová Barbora
Buriánková Josefína
Čimera Jan
Dolanský Matěj
Dolejšová Lucie
Došková Kristýna
Dušková Lenka
Dutá Sára
Elicarová Martina
Fazekaš Veronika
Fittnerová Klára
Fochler Lukáš
Fučíková Veronika
Hanusová Veronika
Herzánová Anežka
Hlavová Kateřina
Huptychová Natálie
Charvátová Simona
Ježková Michaela
Jirmanová Tereza
Jodas Miloš
Kalendovská Jana
Klečková Lenka
Knotková Kateřina

Komárková Tereza
Košťál Petr
Král Tomáš
Kratochvílová Hana
Kreislová Jana
Krůželová Tereza
Milenovská Marie
Mondryk Romana
Müller Petr
Nejmanová Kateřina
Nikl Ivan
Nováková Gabriela
Peterka Daniel
Pražáková Petra
Procházková Kristýna
Průchová Veronika
Rupprichová Tereza
Silverthornová Nikola
Slapničková Markéta
Sloupová Veronika
Smýkalová Hana
Škochová Tereza
Špála Ondřej
Špeldová Lucie
Šťastná Veronika
Tenklová Aneta
Tomšů Kateřina
Večerková Tereza
Volfová Veronika
Vosátková Jana
Vrtišková Aneta
Vyskočilová Petra
Zajíčková Gabriela
Žabková Monika

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Bartošková Cejpová Irena
Bauerová Monika
Běhunčík Lukáš
Bezstarostová Lenka
Bílá Alexandra
Buzková Marie
Cuberková Pavlína
Cuřínová Radka
Cvachová Lucie
Čížková Petra
David Václav
Dostál Jan
Doubková Klára
Drápal Jakub

Elizeus Natálie
Erlebach Jan
Fajmanová Lenka
Faměra Lukáš
Forst Jan
Franzová Kristýna
Fuková Martina
Hanuš Pavel
Hassmanová Kateřina
Holíková Veronika
Hrnčířová Edita
Hromádková Michaela
Chrtková Lenka
Jechová Lucie
Jelínek Martin
Jón Jiří
Kahsova Claudia
Karafiátová Ivana
Kasková Tereza
Kočí Martin
Kočka Jiří
Korostenski Jan
Kotrč David
Kotyrová Markéta
Koudelová Lucie
Králová Petra
Kubátová Iva
Kufová Kristýna
Luňáková Kristýna
Mokrá Klára
Mrazík Dalibor
Oršulová Lenka
Pavelková Radka
Pinkasová Monika
Pitra Petra
Pokorná Hana
Richterová Kateřina
Růžek Ondřej
Schenková Tereza
Simmerová Martina
Smékalová Tereza
Svobodová Zuzana
Sýkorová Alena
Šanderová Markéta
Šmídová Karolína
Šnaiberg Michal
Šponiarová Nikola
Štěpánková Veronika
Touš Jakub
Úradníčková Eva
Vavroušková Radka
Vlasáková Ilona
Votrubová Veronika
Vrabcová Alena
Výborný Kamil

Zajícová Pavlína
Žiaková Kateřina

Informatics

bakalářský
prezenční

Doshimov Akzhol
Noushiravan Arezoo
Šíp Marek
Valášek Ondřej

Informatics

magisterský
prezenční

Asif Mohammad
Bhandari Suman
Dehbi Sahbi
Diachkova Alekcandra
Ganiyev Muropjon
Ghimire Sajjan
Hutchful Edwin
Lang Michal
Potužník Jan
Ragab Negm Hussein 
Mohamed Abdelhaq
Sarbazian Esfandabadi 
Sara 
Sylqa Adil

Informatika

bakalářský
prezenční

Aldorf David
Aldorf Marek
Andrejsková Petra
Babický Karel
Baroň Michael
Beránek Roman
Bureš Radim
Cerha Ondřej
Čáslavka Ondřej
Dubovik Valentin
Efimova Anna
Fialová Tereza
Fišer Tomáš
Franc David
Gális Jan
Grunt David
Hamerník Tomáš
Hausner Michael



156

Havazík Ondřej
Homola Radek
Chaloupka Pavel
Jenč Matěj
Jindáček Vojtěch
Kalamár Dominik
Kašpar Vít
Kleinander Michal
Kopecký Lukáš
Koráb Tomáš
Kozl Martin
Krejčí Jaroslav
Křečková Johana Emma
Kubita Šimon
Kučera Jan
Kudrna Jan
Kural Pavel
Kvintus František
Kytler Jindřich
Lakomý Jakub
Maděra Jiří
Maier Jaroslav
Málek Lukáš
Malý Filip
Maroušek Petr
Martinec Pavel
Mička David
Milner Michal
Mraček Václav
Mruzek Filip
Müller David
Netušil Jindřich
Nikl Lukáš
Novák Jakub Štěpán
Odehnal Tomáš
Omelka Antonín
Palmová Markéta
Paznocht Jiří
Pelcová Lenka
Petrbok Lukáš
Plíva Jan
Pluhař Marek
Plzák Michal
Polívka Tomáš
Riedl Jakub
Richter Rostislav
Růžek Lukáš
Seménka Michal
Schwarzová Kristýna
Skalický Pavel
Slabý Milan
Sladký Michal
Slávik Martin
Slunka Tomáš
Snížek Marko

Sosna Marek
Soukup Martin
Stoklasa Michal
Šebek Václav
Šilhavý Dan
Šíma Roman
Šišák Marek
Škrlant Michael
Šuba Miroslav
Tleuf Daneliya
Tylče Jiří
Valeček Dan
Vegner Josef
Vender Jaroslav
Veselák David
Veselý Lukáš
Vinecký Jakub
Vodička Václav
Vorlíček Jan
Zelenka Martin
Zídka Michal

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Beneš Ladislav
Dědina Lukáš
Fišer Jakub
Hrabaň Adam
Hrubý Tomáš
Klouček Petr
Kořínek Petr
Labuta Jiří
Lébl Roman
Nagy Radoslav
Petrák Vít
Růžička Filip
Sloup Vojtěch
Svačina Ondřej
Vosáhlo Evžen
Voska David

Informatika

magisterský
prezenční

BBorek Michal
Brabec Martin
Červenák Vít
Dubnička Zdeno
Ferdan Ondřej
Havlíček Tomáš

Hlaváč Martin
Hlaváč Štěpán
Hofman Adam
Hořavová Andrea
Hrnčíř Lukáš
Hřebík Štěpán
Janeček Lukáš
Jirák Ondřej
Junek Pavel
Kocourek Tomáš
Kosejk Lukáš
Koudelka Lukáš
Kupec Martin
Leština Petr
Maier Stanislav
Marčan Radek
Marhoulová Kateřina
Martinec Radomil
Masopust Ondřej
Michal Petr
Mikhliuk Dzmitry
Modrý Lukáš
Němec Ladislav
Nikl Martin
Nurko Tomáš
Panyko Tomáš
Pavelka Martin
Pekárek Václav
Prokop František
Rajtr Jan
Richter Jindřich
Schuster Michal
Svačina Ondřej
Sýkora Tomáš
Sysel Roman
Švarc Ondřej
Toman Michal
Valta Lukáš
Veselá Eliška
Vlk Jan
Vondrová Lenka
Zánová Tereza
Zelenka Jakub
Zemen Jakub
Zíka Milan

Informatika

magisterský
kombinovaná

Boháč Václav
Brožková Anna
Buriánek Adam
Čermák Michal

Češpivo Jan
David Ondřej
Efimov Igor
Holubovský Petr
Horáková Jaroslava
Ibragimov Ahliddin
Jiskra Filip
Juřica Jiří
Kafka Ondřej
Kejmar Jiří
Kočiš Jan
Krahulec Lukáš
Krula Jiří
Lešinger Stanislav
Málková Barbora
Moravec Ondřej
Němec Ondřej
Nepejchalová Radka
Pavelka Jakub
Pohnert Tomáš
Pöselt Lukáš
Sausa Lena
Schegolev Boris
Staněk Lukáš
Šíp Petr
Trávnička Jan
Vlk Jiří

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Ageeva Daria
Agmanova Nazgul
Aitmukhanbetova Aidana
Akhmetzhanova Adina
Alpyssova Anel
Arsentyeva Maria
Banťukova Elina
Barešová Lenka
Bartoš Jaroslav
Bartošová Barbora
Baušová Kateřina
Bažantová Silvie
Bečvářová Barbora
Belinger Tomáš
Belzová Aneta
Benešová Anna
Bican Patrik
Bížová Lenka
Böhmová Andrea
Borkovcová Martina
Borovan Michal



157

AB
SO

LV
EN

TIBorovik Alyona
Borovský Adam
Bradnová Barbora
Brunner David
Burešová Tereza
Cafourková Adéla
Cernohouzova Maria
Čadková Veronika
Černá Diana
Černá Jitka
Černíková Petra
Černohouz Daniel
Červinková Barbora
Češková Lucie
Daněk Zdeněk
Daniová Martina
Deyssigová Veronika
Dittrichová Iva
Dokulilová Petra
Dvorská Petra
Faktorová Kateřina
Friml Jakub
Gavlasová Veronika
Glöcknerová Tereza
Gočálová Ludmila
Gosman Matěj
Habancová Andrea
Habart Martin
Hakl Jakub
Hallon Róbert
Hamouz Jakub
Hanousek Daniel
Hanušová Denisa
Harmach Michael
Havelková Věra
Hejlová Simona
Heřmanová Michaela
Hlavatý Tomáš
Holá Markéta
Holanová Barbora
Holubová Sára
Hora Jiří
Horák Patrik
Horáková Veronika
Horňák Josef
Houbová Kateřina
Hrabal Petr
Hrdinka Jan
Husak Vladimír
Chundela Jakub
Chválová Kristýna
Jalčáková Tereza
Janatová Anežka
Jandová Aneta
Janouškovcová Tereza

Janovský Lukáš
Jansová Veronika
Jarošová Lucie
Jetmarová Tereza
Jičínská Michaela
Jirasová Tereza
Jiříková Monika
Jonáš Jakub
Kablanbekova Madina
Kadlečíková Veronika
Kalachová Lucie
Kalátová Barbora
Karlovcová Barbora
Kašpárková Aneta
Kauts Angelina
Khassenov Aidar
Kindlová Helena
Kleknerová Ekaterina
Klenovitskaya Yuliya
Klímová Kateřina
Kmoníček David
Kmoníčková Zuzana
Kocánková Andrea
Kohoutová Dominika
Kohoutová Ivana
Kolařík Boris
Kolínová Veronika
Konečná Lucie
Kopecký Michal
Kopřivová Lucie
Korčák Lukáš
Korolus Dominik
Košatová Eva
Kounovská Kateřina
Koutský Lukáš
Kováč Kamil
Kovtun Yekaterina
Kozelková Monika
Kráľová Marie
Krashennikova Anasta-
siia
Kratochvíl David
Krausová Denisa
Kronbergová Lucie
Krupskaya Evgeniya
Křížová Alžběta
Kubelová Zuzana
Kuběnková Karina
Kučírek Ladislav
Kukaňová Tamara
Kukla Jiří
Kuralová Michaela
Kurinnaia Anna
Kyznarová Tereza
Lazarovská Anna

Li Nikita
Lukášová Alena
Lukůvková Anna
Luneva Irina
Lupačová Kristýna
Machata Luboš
Machová Tereza
Mareš David
Mařík Ondřej
Matějková Kamila
Matiášková Radka
Matoušková Lenka
Matoušková Michaela
Mazánková Jana
Medová Barbora
Medřická Iveta
Melichar Tomáš
Mikešková Kateřina
Mikulová Martina
Mitka Patrik
Moravec František
Moučková Hana
Mudruňka Marek
Musilová Barbora
Nepevná Denisa
Nesporá Tereza
Nguyen Huu Hoa
Nguyen Sy Tomáš
Nguyenová Hai Ly
Nikitina Yulia
Nimcová Nikol
Nogina Yulia
Nová Zina
Novotná Markéta
Novotná Martina
Novotný Martin
Novozámská Lenka
Nytra Tomáš
Olšanská Martina
Orlovskij Alexandr
Ötwösová Karolina
Otýsová Michaela
Ovcharenko Elizaveta
Pecháčková Hana
Pelcová Andrea
Peremská Dana
Perglerová Pavlína
Peroutková Božena
Petříková Martina
Pláničková Hana
Plekhanova Alexandra
Pokorná Lucie
Pokorný Tomáš
Pola Martin
Pola Tomáš

Poláčková Ilona
Ponomareva Xeniya
Poslušná Aneta
Pospíšilová Karolína
Prchalová Marie
Procházka Jan
Procházka Tomáš
Půčková Pavla
Pulchartová Klára
Radchenko Daria
Rettikh Valeriya
Rovný David
Sedláková Tereza
Seige Viktor
Senchuk Rostyslav
Sixtová Tereza
Skarková Kamila
Slavíková Michaela
Slepokurova Viktoriya
Smažíková Kristýna
Smirnova Tatyana
Sodoma Jiří
Sojka Lukáš
Sokolová Marta
Soroka Stepan
Soukup Jaromír
Strašík Jan
Strnad Michal
Strouhal Jan
Středová Dita
Susová Romana
Süssová Nicolle
Svobodová Sára
Svojtková Tereza
Šebková Karolína
Šiknerová Michaela
Šimek Tomáš
Šimera David
Šímová Klára
Šímová Tereza
Šimpach Martin
Šitta Jan
Škarnitzlová Kateřina
Škvrnová Lucie
Šorelová Kateřina
Špaček David
Špínová Kateřina
Šraier Kryštof
Šťastná Aneta
Štorch Marek
Šturmová Eliška
Šumpíková Tereza
Šutko Oleksij
Švarcová Silvie
Táborská Barbora



158

Talan Nadezhda
Tancibudková Petra
Tedeeva Sofya
Thér Filip
Tichá Gabriela
Tomanová Veronika
Tomeček Michal
Toncarová Aneta
Trierová Monika
Trnková Alžběta
Trojanová Tereza
Ťupová Michaela
Tymr Lukáš
Ulmannová Yveta
Ulybina Olga
Urazov Arman
Urban Jan
Urbancová Eliška
Váchová Zuzana
Vajnerová Lucie
Váňová Eliška
Vaňura Simon
Vatka Ondřej
Velková Jaroslava
Venzarová Ivana
Veselá Daniela
Veselá Michaela
Vinklerová Dominika
Vlachová Petra
Vojtěchovská Anna
Vojtová Markéta
Volek Petr
Voříšek Tomáš
Votavová Šárka
Vrábelová Tereza
Zaporozhchenko Dmytro
Zaytseva Alina
Zbořilová Nikola
Zelenková Michaela
Zemanová Anežka
Zieglerová Kateřina
Zimmerová Adéla
Žáková Dominika
Žampach David
Žočková Jana

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
kombinované

Dernerová Lada

Podnikání 
a administrativa

magisterský
prezenční

Adamcová Martina
Andrlová Veronika
Applová Lucie
Bachtíková Veronika
Bartošová Livie
Batelková Barbora
Běhounková Iva
Benák Aleš
Bezemková Nikola
Bleha Lukáš
Blecha Michal
Bohatová Lucie
Bondarenko Anastasiia
Brabencová Jana
Brezovská Simona
Burián Václav
Carbolová Gabriela
Cihelková Adéla
Čálková Tereza
Čápka Michal
Čechová Kateřina
Černohouz Michael
Černý Ondřej
Černý Tomáš
Čuba Dominik
Dominová Tereza
Dostálová Aneta
Dupalová Lucie
Eiglová Kateřina
Eichler Michal
Filipová Veronika
Fišer Martin
Fonferová Zuzana
Formánek Martin
Gdovinová Jana
Grüner Tomáš
Háblt Jiří
Háčková Adéla
Halečka Marek
Hanzalíková Lucie
Hartlová Monika
Havlík Tomáš
Hejhalová Dana
Heřmanská Lucie
Hladíková Alžběta
Hlava David
Hnízdilová Nikol
Hofman Lukáš
Holcmanová Darina

Hölzelová Lucie
Horáčková Michaela
Horňáková Lucie
Horníková Nikola
Horynová Michala
Hořánková Simona
Houšková Petra
Houzarová Andrea
Hrabáková Kateřina
Hrbková Eliška
Hrdlička Jan
Hronec Andrej
Hronová Iveta
Hůrková Tereza
Chotětická Veronika
Chroustovská Eva
Chvalovská Sázava
Janda Martin
Jelínková Jana
Jelínková Rozálie
Jurišta Jiří
Justová Tereza
Kadlecová Zdenka
Kadleček Václav
Kaffanová Zuzana
Kaisler Tomáš
Kalina Jiří
Kamenská Zuzana
Karásková Daniela
Karmazin Miroslav
Kárníková Klára
Keltnerová Petra
Klapková Eliška
Knížetová Šárka
Kohoutová Renata
Kollárová Barbora
Kolník Jakub
Komárková Martina
Korychová Šárka
Košlerová Veronika
Košut Martin
Košvancová Alena
Kotková Marie
Koula Josef
Kožuškaničová Nikola
Krátká Lucie
Krausová Aneta
Krausová Lucie
Krausová Veronika
Krejsová Martina
Kroutil Pavel
Kubešová Kateřina
Kuchárik Michal
Kuchevskyi Denys
Kunová Adéla

Kusá Veronika
Kuvik Adam
Kybalová Nikola
Kylar Jiří
Lásková Klára
Lichý Jakub
Liška Ondřej
Malá Tereza
Martínková Dana
Maryšková Hana
Mášová Monika
Matýsková Klára
Meierová Tereza
Meisnerová Kristýna
Michálek Martin
Miškovská Monika
Mocák Michal
Molnárová Alena
Moravcová Renata
Morongová Lucie
Mühlová Michaela
Musilová Michaela
Myslivcová Pavla
Náprstek Tomáš
Nekolná Andrea
Neškudla Michal
Nešněrová Klára
Netolická Diana
Nitschová Dorota
Nohejlová Petra
Nováková Zuzana
Nozarová Denisa
Otcovská Simona
Pavelková Tereza
Pažoutová Lucie
Pešánová Kateřina
Petráková Veronika
Petrovič Jan
Petřík Jan
Picek Jaroslav
Pilátová Kristýna
Pinkasová Denisa
Pípalová Jana
Písaříková Veronika
Pivko Petr
Plačková Michaela
Plíšek Tomáš
Ponke Tomáš
Popelová Kateřina
Pospíšilová Radka
Potapov Nikita
Prilepskiy Kirill
Procházka Josef
Procházková Barbora
Procházková Kateřina



159

AB
SO

LV
EN

TIPruszaková Sylvie
Puklová Michaela
Putz Petr
Radochová Hana Erika
Radoušová Eva
Ratajová Monika
Relovská Michaela
Roubalová Lucie
Rudolf Jan
Rynešová Adéla
Rysová Kateřina
Ryzhova Ekaterina
Salvétová Irena
Sargsyan Dianna
Sazovská Michaela
Schlossbauerová Simona
Schneiderová Jitka
Schořovská Kristýna
Schwarzová Tereza
Singh Alena
Sirota Alex
Sixtová Tereza
Skopcová Veronika
Skopový Václav
Skoutajanová Pavla
Sládková Aneta
Sochor Radovan
Soshkin Dmytro
Srbová Nikola
Staňková Pavlína
Stará Andrea
Steiner Zdeněk
Steinocherová Eva
Stejskalová Kateřina
Stolínová Michala
Straková Alena
Subbota Iryna
Suchá Denisa
Sušická Jana
Šafránková Zuzana
Šedová Anna
Šimánková Barbora
Šimková Michaela
Šmejkalová Iva
Šmídová Monika
Šmídová Veronika
Šočová Vanessa
Šolínová Barbora
Šťastná Lenka
Šťastná Martina
Štelčíková Jana
Štěpánková Alena
Tarkhounová Susan
Tišerová Tereza
Tomková Lucie

Trnková Markéta
Trubačíková Romana
Uher Tomáš
Uhrová Markéta
Urban Ladislav
Urbánková Kristýna
Váchalová Jaroslava
Valentová Lenka
Valešová Martina
Valtrová Lenka
Vašáková Martina
Vavřík Michal
Vejr Petr
Veverková Pavlína
Víchová Gabriela
Vítková Miroslava
Vlasák Matouš
Vlková Martina
Vohnoutová Klára
Vojtěchová Marie
Vokřálová Markéta
Voronecká Kateřina
Vospálková Kateřina
Záleha Martin
Zdražilová Jana
Zemanová Karolína
Zídek Jaroslav
Zikánová Lucie
Ženíšková Petra
Žižková Tereza

Podnikání 
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Andrys Jiří
Appeltová Silvie
Bartáková Silvie
Beneš František
Benešová Karolína
Berdisová Silvia
Berkovcová Klára
Bílková Michala
Blechová Alžběta
Brychtová Martina
Cinková Naďa
Čarná Michaela
Čepilová Aneta
Černá Kateřina
Černěnková Eva
Červinská Jana
Danielová Adéla
Dobiášová Maria

Drábek Martin
Drahorádová Lucie
Dresslerová Iva
Dudková Veronika
Dvořáková Adéla
Dvořáková Anna
Dvořáková Dana
Dvořáková Eva
Dvořáková Veronika
Filgasová Dominika
Fojtová Lenka
Fousek Pavel
Friedrichová Tereza
Fukátková Tereza
Fuksová Michaela
Gazdíková Veronika
Gerhát Jiří
Gerhátová Pavla
Gromotovičová Kateřina
Hanušová Lucie
Havlínová Lenka
Horáčková Lucie
Horáčková Olga
Hrachová Tereza
Hrbková Lucie
Hubáčková Petra
Hudková Pavlína
Hynková Lucie
Chlumská Andrea
Chocholoušková Petra
Imramovská Ilona
Jandíková Lucie
Jankásková Zuzana
Janoš Radim
Jebavá Šárka
Jelínek Lukáš
Jelínková Tereza
Jícha Štěpán
Jungová Kateřina
Jůzová Kateřina
Kabeláč Jan
Karásková Iveta
Karban Lukáš
Knespl Miroslav
Kočí Lucie
Kočí Martin
Kolaříková Hana
Konopiská Blanka
Kopeckij Alexandr
Kotrbáčková Lucie
Kovalovská Martina
Kramářová Vladimíra
Kratochvílová Anna
Krojidlová Erika
Krykorková Lucie

Kubíková Ľubomíra
Kuchynková Lucie
Kunz Martin
Lahučký Roman
Lán Tomáš
Lang Jakub
Lega Lukáš
Machková Jana
Malíková Pavlína
Mareš Martin
Melkes Vlastimil
Miklasová Tereza
Morová Pavlína
Motyčková Barbora
Müllerová Martina
Nejedlá Jana
Němcová Veronika
Neradová Jaroslava
Novák Vladimír
Novotná Dagmar
Novotná Kateřina
Opletalová Eliška
Pátá Michaela
Pavliková Martina
Pěgřímková Klára
Pejskar Radek
Plšková Lenka
Podlipná Tereza
Polách Miroslav
Polívková Aneta
Pozníková Dagmar
Pšenička Jan
Renková Eva
Ročková Kamila
Rosenbaumová Klára
Runštuková Jana
Rydvalová Adéla
Rychecká Petra
Ryšlavá Karolína
Řezáčová Lucie
Scholzová Pavla
Skuhravý Tomáš
Slámová Zuzana
Smejkalová Petra
Sobotová Kateřina
Soukupová Klára
Strouhal Miloš
Studená Jana
Suchanová Kateřina
Sůvová Anna
Svatek Jakub
Svobodová Vladimíra
Sýkorová Lucie
Šádková Petra
Šedivá Klára



160

Šefčíková Adéla
Šeráková Helena
Šilhartová Jana
Šišmová Veronika
Šteklová Tereza
Štroblová Julie
Tacinová Jolanta
Tenková Lenka
Tesař Jan
Toman Lukáš
Trnková Petra
Truong Natasha Nga
Tůmová Zdenka
Týcová Markéta
Tyleček Libor
Tylová Tereza
Tymlová Lucie
Urbánková Irena
Valterová Šárka
Verner Miroslav
Veselá Markéta
Vízková Zuzana
Vodseďálek Hrušková 
Jana
Vojtěchová Veronika
Vokřálová Martina
Vondra Jakub
Vosecká Hana
Vůjtěchová Veronika
Vyoral Marek
Zajíčková Marcela
Zemanová Veronika
Zlámalová Hašková Jana
Zouharová Lenka
Žilinčíková Ilona
Žižková Dana

Projektové řízení

bakalářský
prezenční

Blažková Kateřina
Celba Šimon
Fialová Petra
Fišer Jan
Hanilec Jakub
Hokešová Daniela
Jureček Ondřej
Kočová Magdalena
Little Jana
Lundáková Sára
Marcínová Alice
Musilová Nikola
Pánková Lucie

Průchová Kateřina
Seidlová Monika
Sládková Denisa
Soukupová Eliška
Soumar Martin
Svoboda Marek
Škoda Michal
Šobáň Martin
Voráčová Alžběta
Zalabáková Klára
Zezulková Nicola

Projektové řízení

magisterský
prezenční

Baslová Markéta
Birmonová Viktória
Blažková Kateřina
Celba Šimon
Ceplová Lucie
Čechura Adam
Daněk Václav
Fialová Petra
Fišer Jan
Gregora Jakub
Hanilec Jakub
Hegedüsová Petra
Hokešová Daniela
Jureček Ondřej
Kašparová Alžběta
Kočová Magdalena
Little Jana
Lundáková Sára
Marcínová Alice
Musilová Nikola
Nováková Lucie
Pánková Lucie
Průchová Kateřina
Seidlová Monika
Sládková Denisa
Soukupová Eliška
Soumar Martin
Svoboda Marek
Škoda Michal
Šobáň Martin
Voráčová Alžběta
Wanieová Helena
Zalabáková Klára
Zezulková Nicola

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Abritanova Marina
Ambrožová Adéla
Anton Castro Jorge 
Alonso
Auersvaldová Eva
Bajerová Karolína
Balcarová Monika
Bartušková Veronika
Bekkozha Akmaral
Bělohorcová Jana
Bendovská Andrea
Berky Pavel
Bíba Jakub
Blahovcová Kateřina
Blažková Lucie
Borovskaya Liubov
Boušová Barbora
Boušová Kateřina
Brichcín Marek
Caizlová Lucie
Carda Jan
Čermák Daniel
Čermák Jiří
Čermák Tomáš
Češpivová Simona
Čierná Anna
Čiháková Zuzana
Dajčman Jan
Dlouhá Daniela
Dobešová Julie
Doskočilová Jana
Došková Lucie
Doubrava Petr
Doušová Tereza
Doutnáčová Veronika
Drexler Lukáš
Dureiko Darya
Dusíková Klára
Dvořák Michael
Dvořáková Adriana
Dzuriková Nikola
Evseev Fedor
Farkaš Martin
Farkašová Jana
Fatrdlová Adéla
Ferkl Tomáš
Filipčík Vladislav
Frýdlová Monika
Fucimanová Klára
Gapanovich Galina

Geist Petr
Gerschon Marek
Golodov Vladimir
Götzová Anna
Hadravová Adéla
Hampejsová Ivana
Hátle Ondřej
Havel Tomáš
Havlíková Zuzana
Hejl David
Heuschneiderová Anna
Hipčová Eliška
Hlaváčková Zuzana
Hofman Vojtěch
Holá Andrea
Holec Jiří
Holoubková Petra
Homola Martin
Horáková Martina
Horká Miroslava
Horníčková Veronika
Houšková Eliška
Hrdličková Romana
Hrubešová Veronika
Hrubý Martin
Hrušková Tereza
Hubička Pavel
Husáková Lenka
Chládková Monika
Ilyk Šimon
Ingistov Filip
Ivanushkin Nikolay
Jahoda Jakub
Janíčková Kateřina
Janišová Pavlína
Jarolímková Kamila
Ječmenová Lenka
Jelínek Jan
Jeřábek David
Jeřábek David
Jindra Tomáš
Jindrová Anna
Jonášová Pavla
Josková Lenka
Jurkovičová Kateřina
Kadečková Anna
Kadlecová Andrea
Kadlecová Luisa
Kadová Martina
Kaftanová Lucie
Kairbay Yeskendir
Kaiserová Eliška
Kapin David
Karasová Tereza
Karlík Filip



161

AB
SO

LV
EN

TIKaválek David
Klíma Petr
Kloubcová Klára
Klusák Michael
Knapová Kateřina
Kober David
Kolací Klára
Koleničová Petra
Kolesnik Tatiana
Königová Andrea
Konvalinková Monika
Kopecká Andrea
Kořínek Matouš
Kosová Michaela
Košátková Veronika
Košut Michal
Kotková Veronika
Kotvald Roman
Koubková Lucie
Kováč Ladislav
Král Filip
Král Petr
Kratochvíl Jan
Kratochvílová Veronika
Krčová Markéta
Krejčí Jan
Krejčová Barbora
Krška Tomáš
Krůta Pavel
Křivanová Sára
Křížová Denisa
Kubicová Lucie
Kubínová Monika
Kučera Michal
Kučerová Kristýna
Kudrnovská Denisa
Kunc Martina Isabella
Kupčíková Veronika
Lagová Veronika
Lajdová Anežka
Laki Gustav
Landrová Zuzana
Lelková Tereza
Lemberková Kamila
Levá Barbora
Liehmannová Jaroslava
Ligay Helena
Linhartová Michaela
Ljamceva Natalja
Macháčová Kamila
Majnerová Tereza
Málek Tomáš
Malinovskaya Daria
Marková Tereza
Marková Veronika

Márová Eliška
Mašín Marek
Mašková Ester
Mašková Tereza
Mášová Veronika
Matejková Renáta
Matoušek Tomáš
Melichar Radek
Melicharová Nikola
Menc Vítězslav
Mirková Lenka
Mityashina Anna
Mrázková Dominika
Musilová Jana
Němcová Eva
Němcová Michaela
Nesterava Natallia
Nešlehová Helena
Nevečeřalová Lucie
Ngo Thanh Long
Nguyen Viet Tiep
Noul Josef
Novák Michal
Novák Tomáš
Nováková Aneta
Nováková Lucie
Nováková Petra
Novotná Gabriela
Nývltová Pavlína
Obr Martin
Orságová Lucie
Osvald Tomáš
Packa Ondřej
Pacovská Sára
Pakhmutov Ivan
Palasová Nicola
Palosh Vira
Palýová Tereza
Papica Jiří
Páral Daniel
Pastayalka Andrei
Pejšek David
Pěkná Iveta
Penzay Nina
Peremská Iveta
Pešlová Andrea
Petříková Adéla
Petříková Andrea
Pfefferová Tereza
Pham Phuong Uyen
Pišínová Barbora
Pižl Tomáš
Plavka Jan
Pleško Michal
Podpěra Marek

Pohanka Marek
Poláková Eva
Polcar Patrik
Pospíšilová Tereza
Postránecký Milan
Poulová Jana
Prajzlerová Adéla
Prejza Michal
Preusslerová Jitka
Procházka Karel
Procházka Tomáš
Procházková Michaela
Prokešová Veronika
Převor Jaroslav
Přibyl Ondřej
Pštros Ladislav
Puchkova Kseniia
Pulache Araujo Juan 
Manuel
Puschmannová Klára
Puš Zdeněk
Rákosníková Hana
Ric Tomáš
Rodina Michael
Röschelová Karolína
Rybová Kateřina
Řeháková Andrea
Řezáčová Kateřina
Řezáčová Veronika
Říhová Andrea
Sangho Aline
Schejbalová Klára
Schichor Jan
Schlesingerová Veronika
Sibřinová Tereza
Sieberová Tereza
Simonova Kristina
Skalická Věra
Skalický Marek
Skružný Matouš
Slabochová Eliška
Slavík Radek
Sloup Matěj
Sluková Magdaléna
Sokolová Kateřina
Soukup Tadeáš
Staněk Michal
Staňková Sandra
Stejskalová Michaela
Storrer Linda Yvonne
Sudolská Petra
Sulovská Barbora
Svoboda Jakub
Svobodová Kateřina
Svobodová Kateřina

Sýčová Květa
Sýkora Marek
Sýkora Tomáš
Šimková Eva
Šímová Monika
Šimůnek Jan
Šimůnek Jiří
Škába Marek
Škoda Dominik
Škrdlová Pavlína
Špírová Karolína
Špírová Markéta
Šplíchalová Petra
Šťávová Petra
Štorková Barbora
Švecová Petra
Tajč Petr
Těšínský Pavel
Těžký Vojtěch
Tichá Aneta
Tománková Tereza
Toufic Sami
Tran Thi Anh
Tsalkovskaya Olga
Tučková Petra
Turková Natálie
Tvrdíková Veronika
Ungermann Daniel
Urbanová Lucie
Ussimova Anel
Vágnerová Petra
Valeš Martin
Vaňková Klára
Varvashenia Alina
Véghová Michaela
Veihandová Petra
Veiser Lukáš
Veselá Štochlová Pavlína
Veselý Martin
Veverka Libor
Vlčková Zuzana
Vobořilová Tereza
Vodičková Simona
Vohnický Tomáš
Voráček Jan
Voráček Martin
Voráčková Petra
Vosátková Michaela
Vydrová Alžběta
Waage Kryštof
Yurchenko Polina
Zadina Ondřej
Záhorcová Jitka
Zelená Monika
Zelinka Filip



162

Zeman Michal
Zemenová Veronika
Zienert Marek
Zika David
Zvolánek Jan
Zýka Jan
Žák Daniel
Želechovská Kateřina
Žídková Denisa
Živnůstková Michaela

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Bartoňová Libuše
Bělohlávková Jaroslava
Bíbová Jindra
Borešová Naďa
Coneva Darja
Čepelíková Iveta
Daněk Lukáš
Dolský František
Eberle Jan
Enőklová Michaela
Foltová Tereza
Grubner Jan
Hejduková Petra
Homolka Viktor
Hošek Adam
Hošnová Lenka
Iliev Pavel Sashev
Jahoda Pavel
Janda Lukáš
Kafková Eva
Kechnerová Jana
Klímová Markéta
Kořínková Kateřina
Košťálová Markéta
Kuníková Veronika
Ledecká Lucie
Mach Petr
Marvanová Adéla
Matoušek Tomáš
Míšek Tomáš
Můčková Simona
Neumarová Andrea
Nováková Lenka
Pánek Milan
Páníková Veronika
Pastorková Michaela
Pecl Jan
Prelová Eva
Ranšová Denisa

Řezníček Matěj
Schmiedová Renata
Siegel Tomáš
Smutný Ondřej
Straka Vojtěch
Sýkorová Markéta
Šímová Marcela
Tauchmanová Renata
Tůma Jan
Václavíková Veronika
Vdoviak Marián
Vejvoda Lukáš
Vinš Martin
Vojtová Andrea
Žižka Adam

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Andera Tomáš
Andrášková Lucie
Andreeva Alexandra
Bečkovská Michaela
Bechyňová Barbora
Beláková Kristýna
Bendíková Anna
Bílková Tereza
Blanár Josef
Blašková Pavlína
Branžovský Stanislav
Brezováková Petra
Brož David
Brůžková Anna
Burdová Aneta
Čapek Jan
Čech Zbyněk
Čechová Věra
Čechová Veronika
Čihák Pavel
Dočkalová Jana
Dörnerová Kristina
Drahotová Zuzana
Ďurďa Jakub
Dvořáková Vladislava
Eliáš Petr
Faktor Vladimír
Fiala Kamil
Fiurášková Kateřina
Fleyberková Zuzana
Formánková Eliška
Frantová Michaela
Gabauer Michal
Goetzová Lucie

Hadrabová Kristýna
Hakr Tomáš
Haladová Martina
Hamšík Petr
Hanzalová Barbora
Haris Marek
Havelková Lenka
Hejda Otto
Hofmannová Veronika
Holík Michal
Holubová Michaela
Horák Ondřej
Hortenská Klára
Hromková Kristýna
Hron Filip
Hronková Soňa
Humhalová Lucie
Chadim Miroslav
Chloubová Monika
Chocholová Martina
Chovanec Miloš
Ivanovová Taťána
Janáčková Jitka
Jandová Andrea
Janovská Terezie
Javor Martin
Jedličková Zuzana
Jelínek Marek
Jergl Pavel
Josypenková Anastázie
Jungwirthová Klára
Juráková Elena
Justiánová Barbora
Kadalová Alexandra
Kadeřábková Dominika
Kadlecová Dagmar
Kadlecová Simona
Kalátová Monika
Kapuciánová Eva
Kavka Jakub
Klápšťová Monika
Klášterková Veronika
Klepetková Pavlína
Klíma Richard
Klocová Kristýna
Knobloch Pavel
Kocián Ondřej
Kociánová Iva
Kocourová Kateřina
Kočí Martin
Kolář Petr
Kolářová Alena
Kolumpek Daniel
Konrádová Michaela
Kopecká Anna

Kozubík Jakub
Krejčík Martin
Krpešová Karolína
Křemen Josef
Kubrová Dana
Kučerová Denisa
Kůnová Tereza
Kupková Kateřina
Kůtová Petra
Lánská Jana
Lávičková Iva
Léblová Karolína
Lehká Michaela
Lencová Štěpánka
Lepešková Barbora
Líznerová Iva
Lobova Evgeniya
Lukavcová Tereza
Mačáková Veronika
Marková Pavlína
Mašatová Markéta
Matoušková Daniela
Maxová Jana
Mazánek Tomáš
Michálek Tomáš
Mikel Michael
Mikhaylova Yulia
Mikulová Jana
Milfaitová Miroslava
Minaříčková Kateřina
Mrkvičková Lenka
Müllerová Veronika
Muselíková Klára
Nápravníková Šárka
Nevolová Lucie
Nollová Kateřina
Novák Ondřej
Nováková Michaela
Nováková Zdeňka
Novotná Lucie
Olahová Soňa
Ondrušková Jana
Otec Robert
Pajma Tomáš
Papoušková Kateřina
Pastorková Martina
Pavléková Markéta
Pech Lukáš
Pensdorfová Tereza
Peřina Tadeáš
Pešek Václav
Petroušková Barbora
Petrová Ivana
Peťura Michal
Piščáková Tereza



163

AB
SO

LV
EN

TIPorschová Tereza
Pospěch Jan
Pospíšilová Kristýna
Poživil Bořek
Preslová Hana
Procházková Barbora
Prücknerová Gabriela
Radimská Karolína
Růžička Dominik
Rýdlová Tereza
Rývorová Aneta
Řeháková Monika
Sahánková Kristýna
Sálus Libor
Semrád Michal
Sergiyuk Alyona
Schwarzová Martina
Sladkovská Andrea
Sláma Pavel
Staněk Tomáš
Stejskal Martin
Stöckbauerová Sára
Storrer Anja Nadine
Strádalová Veronika
Stříbrná Martina
Svobodová Nikol
Sysel Petr
Šeba Patrik
Šebková Veronika
Šíma Jiří
Šimáně David
Škaloudová Pavlína
Školník Stanislav
Šlechtová Magda
Šmejkalová Veronika
Šmikmátorová Martina
Špásová Markéta
Šrámková Michaela
Šťastná Michaela
Šťastný Jakub
Štefan Petr
Štěpánová Klára
Tetourová Šárka
Ticháčková Šárka
Tomeš Jiří
Trampotová Šárka
Trojanová Kristýna
Truschka Adam
Truxová Kristýna
Vacek Tomáš
Vala Filip
Vaníčková Veronika
Vaňková Lucie
Váňová Barbora
Vavřincová Dominika

Vejdová Lucie
Veselý Tomáš
Viezan Daniel
Vohanková Karolína
Voňavka Tomáš
Wolfová Veronika
Zdražil Tomáš
Zelenka Ondřej
Zika Ondřej

Provoz a 
ekonomika

magisterský
kombinovaná

Bartáková Jana
Bechynská Šárka
Brožová Veronika
Burda Jaroslav
Burešová Ivana
Cendelín Jan
Cikánek Lukáš
Čurdová Šárka
Divoká Renáta
Duda Tomáš
Dvořáková Ludmila
Fisková Lenka
Flídrová Andrea
Foltýnová Petra
Hladišová Lenka
Holečková Veronika
Holovská Marcela
Hošek Jiří
Hotovcová Andrea
Houška Jiří
Houšková Alice
Chytilová Zdenka
Janů Šárka
Jasná Petra
Jurečka Miroslav
Jurečková Helena
Kadlecová Kateřina
Kančiová Klára
Kánská Pavlína
Kolková Karin
Korbel Petr
Korimová Kamila
Koryntová Nikola
Kousalová Jana
Krčil Michal
Kruml Lukáš
Křivanová Anna
Lukešová Kristýna
Mesteková Zuzana

Mužíková Iveta
Neprašová Marie
Nouzovský Jan
Pernikář Václav
Petrus Jiří
Praizlerová Iveta
Prokop Vladimír
Pup Petr
Rysová Kateřina
Smolka Marek
Soukupová Martina
Spurná Petra
Svobodová Kristýna
Šebek Miroslav
Šilhanová Lenka
Šimeček Vladimír
Špačková Monika
Štrbíková Michaela
Tesař Marek
Tomková Gabriela
Vacovský Miroslav
Vetýška Jan
Vítková Michala
Vladyková Dana
Voráčková Eva
Vostatek Jakub
Výletová Zuzana
Zavadil Martin

Systémové 
inženýrství

bakalářský
prezenční

Benda Pavel
Bílková Jitka
Břízová Veronika
Frasyňuk Vjačeslav
Hraničková Alice
Hulinková Šárka
Hůlová Lucie
Kleisner Petr
Kolka Michal
Marhoul Jan
Odvárko Daniel
Puldová Olga
Šebková Alena
Šimeček Jakub

Systémové inženýrství

magisterský
prezenční

Bořilová Renata
Dufek David
Frajtová Veronika
Kůrková Eliška
Míček Jakub
Pavlík Jonáš
Pokorný Jiří
Vopatová Klára

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Bespalova Yana
Bouda Štěpán
Brhlíková Monika
Brož Jan
Brzák Ondřej
Břečková Kamila
Břeska Marek
Březinová Andrea
Bukovcová Barbora
Cincibus Ivan
Císová Martina
Černá Kateřina
Dobrotková Karolína
Doutnáčová Petra
Drncová Veronika
Ehlová Kateřina
Farková Jana
Fátor Ondřej
Grits Anastasia
Hájková Pavla
Hámor Lukáš
Hamplová Tereza
Hanuš Ondřej
Hauzrová Nicole
Havej David
Havlová Kateřina
Havránková Markéta
Hlinovská Barbora
Hojdová Dominika
Holubář Ondřej
Hořínek Martin
Hyblbauerová Monika
Chmel Filip
Chudá Kateřina
Jagošová Barbora
Janáčková Lenka
Janebová Monika
Jarošová Klára
Jedličková Kristýna
Jelínková Lenka



164

Jeřábková Anna
Jiskrová Markéta
Jonák Tomáš
Jungová Dominika
Jůzová Pavlína
Kampová Kamila
Kašpar Martin
Kašpárková Ivana
Kavina Daniel
Kerplová Eliška
Klimendová Aneta
Klupsa Tomáš
Kokeš Ondřej
Kokschová Kateřina
Kokschová Veronika
Komárek Oldřich
Korandová Alexandra
Korpasová Kateřina
Kosová Dominika
Kostohlodova Hanna
Kozel Tomáš
Kračunov Nathan
Krejčí Petr
Křeček Lukáš
Křístková Karolína
Křížková Nikola
Kubelková Michaela
Kukla Jakub
Kuklišová Hana
Kuklišová Michaela
Kulíková Hana
Lancdorfová Barbora
Lániková Barbora
Leciánová Denisa
Levičková Adéla
Loušová Petra
Lukášková Adéla
Maděrová Vendula
Macholda Jan
Marešová Michaela
Martínková Monika
Mašek Jan
Mašková Lucie
Mayová Martina
Mičík Radomír
Mikoláš Dominik
Míšková Tereza
Motlová Simona
Muchová Eliška
Mužíková Tereza
Mužíková Veronika
Nágl Tomáš
Náglová Lucie
Nachtigallová Julie
Náprstková Michaela

Nestlerová Klára
Nováková Kristýna
Oupicová Veronika
Paleček Tomáš
Papič Aleksa
Papičová Sonja
Pažoutová Petra
Peková Dominika
Petrigallová Adéla
Plischková Barbora
Poláková Anna
Porvich Jan
Považanová Dominika
Pražák Jan
Prchalová Martina
Procházka Dominik
Průšová Monika
Přistoupilová Anna
Pštross Milan
Pudláková Renata
Rozehnalová Alena
Řehák Michal
Řezníčková Adéla
Saidl Michal
Sedláček David
Sedlák František
Sedlák Petr
Segmüllerová Andrea
Seknička Karel
Sitterová Daniela
Slivanská Jana
Slívko Petr
Sochorová Barbora
Soulková Petra
Stiborová Eva
Strnad Tomáš
Střeštík Jan
Studničková Tereza
Sůra Jan
Svitáková Andrea
Svobodová Kateřina
Svobodová Lucie
Synková Adéla
Šebková Markéta
Šenkýřová Nathalie
Šerhantová Sandra
Šimonová Zuzana
Škuba Jan
Trier Miroslav
Truplová Markéta
Tůma Vlastislav
Urban Tomáš
Urbanová Anna
Vágnerová Simona
Vaníčková Eliška

Vilišová Zuzana
Viskupová Monika
Volochniuk Alina
Vyskočilová Klára
Zábrahová Radka
Zvoníček Kamil
Žitný Ondřej
Žroutová Martina

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Adámková Milena
Alblová Zdeňka
Barthellová Gabriela
Baum Petr
Bednaříková Kamila
Beilová Alena
Bělinová Marcela
Beň Michal
Benáková Pavla
Beránková Renata
Beranová Drahomíra
Bezdíčková Adéla
Bičík Martin
Bíško Petr
Brejchová Pavla
Brendlová Ilona
Cidlinová Helena
Černá Vendula
Černianský Ondřej
Čoudek Petr
Čudová Lucie
Čutíková Kateřina
Dolejší Kateřina
Doležalová Ludmila
Dorotíková Petra
Doubravová Martina
Dvořáčková Petra
Dytrychová Markéta
Effenberger Viktor
Fajfr Pavel
Fialová Monika
Gaňová Edita
Glacnerová Eva
Guciová Pavlína
Habel Zdeněk
Halml Miroslav
Hebelka Jiří
Heblák Josef
Hejhalová Jitka
Hodek Tomáš

Höchsmann Petr
Holá Iva
Holubová Kateřina
Honová Marie
Horáček Vlastimil
Horáková Aneta
Horáková Ivana
Hrabík Stanislav
Hrabovská Ladislava
Hrabovský Ondřej
Hradecká Lenka
Hrebinková Tereza
Hřebřina Josef
Chlumský Miroslav
Chocholoušová Eliška
Jakubec Milan
Jansa Jiří
Jelínková Ivana
Ješeta Marek
Jirotková Jana
Kábrtová Darja
Kaminský Tomáš
Kaplanová Aneta
Knajbelová Barbora
Knotková Petra
Kobzová Markéta
Kondrys Martin
Kopecký Tomáš
Korchňáková Lenka
Kořánová Michaela
Králíčková Petra
Kratochvílová Tereza
Krausová Lenka
Krčková Kateřina
Křibská Petra
Kříž Adam
Kubeš Ondřej
Kubický Jaroslav
Kubík Daniel
Kundrátová Andrea
Kunešová Tereza
Landová Hana
Lepková Michaela
Macasová Jana
Macková Lenka
Macháček Jan
Macháčková Veronika
Malánová Václava
Marek Tomáš
Mareš Jiří
Marková Iveta
Masláková Jana
Matějček Jakub
Matejsek Pavel
Melounová Gabriela



165

AB
SO

LV
EN

TIMinaříková Květoslava
Mitlehner Tomáš
Mitlehnerová Michaela
Morávková Alena
Mouleová Michaela
Mužíková Lenka
Naumova Viktoriya
Nejedlá Růžena
Neymanová Vlasta
Nežádalová Lada
Nocarová Romana
Novotná Jitka
Novotná Kateřina
Novotná Kristýna
Novotná Nela
Opava Michal
Pánek Milan
Pavliš Jiří
Pejsarová Vladimíra
Petrová Miroslava
Pilíšková Renata
Plocha Lubor
Plutzová Lucie
Primus Petr
Procházka Petr
Punčochářová Gabriela
Rambousková Monika
Rašková Hana
Rešová Libuše
Rybáček Milan
Salamánková Jiřina
Schimmer Jakub
Skalová Jana
Slabá Monika
Smékal Tomáš
Smolová Lucie
Sobotová Martina
Sojková Romana
Stiborová Yveta
Stuchlá Marcela
Sturmová Marie
Suchá Hana
Suchý Pavel
Svitáková Lenka
Svobodová Tereza
Sýkorová Kateřina
Syrová Věra
Šámal Martin
Šána Ladislav
Šebestová Jana
Šebestová Veronika
Šenkýř Radek
Šimek Oldřich
Šimůnková Lucie
Šinfeltová Eva

Škeřík Jan
Šlaisová Lenka
Špinková Romana
Špinlerová Jana
Šroubek Daniel
Šťastný Pavel
Šternerová Alena
Štípek Jiří
Švancarová Marie
Tichá Iveta
Uhlář Michal
Urbánková Michaela
Váňová Lubomíra
Vašáková Daniela
Veihandová Zuzana
Vích Radek
Vichrová Dagmar
Vinklárková Markéta
Vogeltanzová Alice
Vondráčková Zdeňka
Vondrlíková Denisa
Vondrová Markéta
Vonešová Marie
Vrbová Jana
Wenigová Ivona
Zapadlová Lenka
Zdobinský Lukáš
Zemková Lucie

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Baráková Blažena
Boušová Kateřina
Bubníková Eva
Cenková Veronika
Cicala Filip
Cimr Martin
Červenková Petra
Dastychová Stephanie
Dittrich Tomáš
Divišová Marcela
Dolejš Lukáš
Doležálková Pavla
Doubek Milan
Drnková Karolína
Dvořáková Pavla
Fleislébrová Lucie
Flídrová Eva
Foltýnová Šárka
Fousková Tereza
Havelková Linda

Hlasivcová Denisa
Holubová Věra
Hrdá Barbara
Hruška Matyáš
Hurtová Dana
Jägerová Tereza
Jelínek Ota
Jeřábková Martina
Ježková Martina
Jirků Markéta
Jouklová Adéla
Juránková Petra
Kacerovská Jana
Kadoch Ondřej
Kaňka Stanislav
Kavková Andrea
Kešnerová Nikola
Klán Michael
Klimešová Veronika
Klímová Veronika
Klinecká Olga
Koblasa Jan
Kohoutová Kateřina
Kolmanová Linda
Kopecká Nikola
Kraslová Zuzana
Kratochvíl Tomáš
Kroh Jaroslav
Krouželková Eva
Kubáčková Petra
Kubín David
Kučerová Pavla
Kylarová Markéta
Kyselová Lucie
Lacinová Hana
Lála Jan
Lehká Pavlína
Levý Petr
Máchová Petra
Manová Kateřina
Marinkovič Michael
Marková Šárka
Marušáková Petra
Matěnová Lucie
Matysková Lucie
Mazánková Michaela
Měkotová Ludmila
Mičková Lucie
Michal Michal
Nádrazská Marika
Nováková Ivana
Nováková Monika
Nováková Petra
Novotná Klára
Onderčaninová Lucie

Opavský Michal
Pastrňák Filip
Pepšovská Patricie
Petrásková Kateřina
Petrovičová Jana
Píchalová Alena
Plavcová Adéla
Puchmeltrová Kristýna
Rácová Kateřina
Růžičková Pavla
Růžičková Veronika
Růžková Marta
Rybářová Karolína
Sazamová Kateřina
Schuster Martin
Sokolová Aneta
Solničková Klára
Souček Lukáš
Sova Ondřej
Svobodová Lenka
Ševc Pavel
Šídová Kornélie
Šimánková Dita
Škvorová Kateřina
Šmelová Martina
Štěpánková Karolína
Šupík Jakub
Švandová Jitka
Talaváňová Andrea
Thýnová Tereza
Tomaierová Iva
Toncarová Tereza
Trmalová Michaela
Tůma Tomáš
Turečková Ludmila
Turek David
Uchytil Ondřej
Úlovcová Petra
Urbánková Iva
Urbánková Zuzana
Vataščin Ondřej
Veselá Hana
Vlček František
Vodolánová Lucie
Vondráčková Marika
Vondrovicová Edita
Zemanová Michaela
Žákovský Marek
Železníková Petra



166

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

Androvičová Stanislava
Andrysíková Hana
Antošová Karolína
Baboráková Eva
Baitoukou Renáta
Balážová Ludmila
Banszelová Lucie
Bartoňová Eva
Běhounek Dušan
Benk Petr
Bernardová Tamara
Bierl Lukáš
Bílek Radek
Bittnerová Jana
Blažek Marek
Blažková Helena
Bouška Petr
Bouzková Magdalena
Bozetická Patricie
Brabencová Kateřina
Brahtová Lenka
Bratovanov Angel
Braunerová Jana
Brdičková Radka
Brokešová Jana
Brotánková Iveta
Brožová Miluše
Brzobohatá Michaela
Březinová Radka
Buchtelová Jana
Burdová Kateřina
Burešová Petra
Cibulková Alena
Csölleová Markéta
Čajanová Michaela
Čechová Ilona
Čechová Klára
Černá Galina
Černá Miroslava
Černá Věra
Černá Zdeňka
Černá Zlatuše
Češková Monika
Čížek Jan
Čorňák Stanislav
Dekanová Jana
Devátá Petra
Diasníková Kateřina
Dlouhá Lucie

Dobiáš Ugo
Dobrovičová Iveta
Dörnerová Romana
Drápalová Anna
Drápalová Helena
Drnec Stanislav
Drobná Natálie
Drozdová Miroslava
Dřevová Monika
Dufek Pavel
Dvořák Aleš
Dvořák Stanislav
Dvořáková Eva
Dvořáková Eva
Emingerová Markéta
Emingerová Zuzana
Faiferová Miluše
Fiala Václav
Fleischmannová Hana
Formanová Monika
Franková Romana
Frimlová Hana
Galuszková Smrčková 
Monika
Gergel Lukáš
Gvizdová Jana
Gžanová Anita
Hájková Kamila
Hájková Věra
Hájková Veronika
Hajtmar Michal
Hálová Renata
Hambálková Veronika
Haníková Barbora
Hanušová Adéla
Hanzlíková Radmila
Havlíček Tomáš
Hejlová Martina
Hendrych Jiří
Henselyová Kateřina
Hlásková Michaela
Hlaváčová Martina
Hlavatá Jana
Hniličková Petra
Hofrichtrová Milena
Hochmanová Andrea
Holá Jana
Hollerová Martina
Holzknechtová Denisa
Horáčková Linda
Horáková Renata
Hoštová Naděžda
Houdek Miroslav
Husinec Michal
Hutník Miloš

Huzincová Karolína
Chaloupková Martina
Chalupníček Martin
Chleborád Petr
Chmelíková Eliška
Chochlíková Lucie
Chvojková Jana
Ivanová Kateřina
Janásová Jana
Janaszová Zuzana
Janda Michal
Jandová Jiřina
Jandová Marie
Jandová Pavlína
Jangl Karel
Ječmínková Libuše
Ječná Jitka
Jelínek Václav
Josefová Barbora
Jurajda Jindřich
Kadlec Tomáš
Kadlecová Monika
Kahánková Jana
Kantner Jiří
Karetová Eva
Karlovcová Marcela
Karlovcová Michaela
Kasperová Petra
Kašková Eva
Kašpar Luboš
Kaufmanová Renata
Kestlerová Petra
Ketyiová Kateřina
Klímová Angela
Kloučková Magdalena
Kňávová Pavla
Knížek Kudrnová Tereza
Koblic Zdeněk
Kocánková Martina
Kocourová Lenka
Kocová Dana
Kocurová Ivana
Kočiš David
Köhler Roland
Kokotjucha Rustam
Kolářová Pavlína
Kolářová Simona
Komárková Pavlína
Komňacký Martin
Kopřivová Eva
Korba Jan
Kordaničová Pavla
Kostiha Martin
Koucká Andrea
Krahulík Milan

Krahulík Tomáš
Králová Petra
Kranerová Martina
Kratochvíl Jan
Krausová Martina
Krausová Veronika
Krejbichová Monika
Krejčíř Radek
Krejčová Alena
Krejčová Kateřina
Krejčová Monika
Kristová Hana
Krmela Lukáš
Krylová Petra
Křapová Alena
Křížová Monika
Kubálková Ludmila
Kubaštová Michaela
Kubát Petr
Kubičková Kateřina
Kubíčková Lenka
Kubíková Irena
Kubrichtová Eva
Kucr Marcel
Kučera Jan
Kučerová Adéla
Kučerová Kamila
Kučerová Lenka
Kudláček Pavel
Kuchařík Martin
Kukulová Martina
Kulíková Milena
Kuncová Jarmila
Kunová Martina
Kupka Ladislav
Kupková Zuzana
Kuřátková Lucie
Labancová Karolina
Lacinová Jana
Lachmanová Irena
Laštovička Štěpán
Laštovičková Petra
Ledašilová Kateřina
Lepičová Anhelina
Lepšíková Lucie
Lhotáková Alena
Lojková Lenka
Ludvík Ladislav
Luska Zbyněk
Macek Martin
Mach Oliver
Makovcová Tereza
Malá Hana
Malaga Miroslav
Malchárková Šárka



167

AB
SO

LV
EN

TIMalíková Martina
Malý Jan
Marcellová Miluše
Mareš Sandra
Marková Martina
Martínková Veronika
Martinovská Lenka
Mašková Lenka
Matoušková Lenka
Matoušková Žaneta
Maximová Karina
Mihalíková Lucie
Mikšovská Zdenka
Mirgová Lenka
Mlejnková Ivana
Mociková Monika
Moravcová Michaela
Morávková Yvona
Moravová Petra
Moskalová Natalija
Mrázková Lucie
Mrázová Monika
Mudrová Marcela
Murková Pavlína
Mužíček David
Mynaříková Adéla
Mynaříková Hana
Navrátilová Pavla
Němcová Karolína
Němeček Martin
Neoral Dominik
Nepodalová Jana
Nosková Kateřina
Nová Jana
Novák David
Nováková Eliška
Nováková Helena
Nováková Irena
Nováková Jitka
Nováková Kopečná 
Jolana
Nováková Tereza
Novotná Marie
Novotná Michaela
Novotná Monika
Novotná Nina
Novotná Pavlína
Novotný Martin
Obajdinová Monika
Orgoniková Martina
Orság Oldřich
Ortinská Jitka
Pacák Tomáš
Paďourová Veronika
Pánková Veronika

Papoušková Daniela
Pavlíčková Romana
Peroutková Petra
Peřinová Monika
Petráková Dana
Petrášek Libor
Petružálková Šárka
Pičkárová Kateřina
Piklová Marie
Pivodová Markéta
Piwowarziková Ivana
Pláničková Jitka
Pluhařová Iveta
Pokošová Zdenka
Poláček Marek
Polena Stanislav
Pomyjová Hana
Poncová Pavlína
Ponocný Jindřich
Pošarová Marie
Pourová Vendula
Preislerová Bára
Procházková Michaela
Prošková Jiřina
Průša Miroslav
Přibylová Jolana
Přibylová Šárka
Přikryl Josef
Přílepková Magdaléna
Pumprla Rostislav
Qubaiová Jana
Radová Markéta
Rajková Kateřina
Rak Lukáš
Rašková Jana
Rejzek Michal
Reková Lucie
Rennerová Tereza
Rezek Martin
Rojková Soňa
Ronovská Tereza
Rožánková Vladimíra
Růžičková Ivana
Rysl Jan
Řehořová Michaela
Řehulková Hana
Sadílková Květa
Salátová Erika
Samuhelová Šárka
Sedlecká Anna Josefína
Seidlová Andrea
Serafínová Petra
Severýn Libor
Severýnová Romana
Scholzová Hana

Schovancová Jitka
Schwarz Lukáš
Sívková Jitka
Sladká Kateřina
Sladká Štěpánka
Sluka Michal
Smigová Marie
Smolík Aleš
Smolová Veronika
Solčányová Jitka
Souček Zdeněk
Soukupová Zlata
Spurný Pavel
Srbová Veronika
Stará Kateřina
Stefanovová Ivana
Stibalová Alice
Stibor Martin
Stiborová Lada
Stránská Michaela
Strejcová Michaela
Strnadová Michaela
Suchardová Lucie
Svoboda František
Svoboda Radek
Svoboda Tomáš
Sýkorová Jitka
Sysel Rostislav
Šabková Michala
Šafránková Erika
Šebestová Valerie
Šesták Vlastimil
Šestáková Šárka
Šimeček Josef
Šimková Karolína
Šimková Kateřina
Šišková Monika
Šmat Jakub
Šobíšek Karel
Šorová Milena
Štádlerová Jarmila
Šťastná Anna-Marie
Štekerová Nikol
Štípek Michal
Štočková Vlasta
Štrudl Jiří
Šubrová Pavlína
Šulková Monika
Švandová Michaela
Švecová Kateřina
Tatíček Antonín
Tendera Miroslav
Tesařová Dagmar
Tichá Klára
Ticháček Jan

Tlach Vladimír
Tollrian Lukáš
Toman Radek
Tománková Lenka
Tomášik Peter
Tomešová Adéla
Tomešová Alena
Trávníček Ladislav
Trnka Václav
Trnovská Jiřina
Tůmová Jana
Tužilová Martina
Tykvart Pavel
Týřová Jana
Ulicová Jana
Urban Miroslav
Urbánková Jana
Urbanová Věra
Váchová Lenka
Valdová Kateřina
Valenta Martin
Valová Zdeňka
Vaníček Josef
Vaňková Jana
Vaňková Julie
Vaňková Lucie
Varhalíková Michaela
Vavřičková Lucie
Velátová Žaneta
Vintrová Petra
Vítů Karolína
Vláčilík Daniel
Vlková Martina
Vokál Miloslav
Vokas Libor
Vondrová Zita
Vosičková Kateřina
Vosyka Jaroslav
Vykusa Libor
Vykusová Marta
Vyzrálová Daniela
Wagnerová Hana
Zajícová Lucie
Zámečníková Helena
Zapletalová Věra
Zářecká Radka
Zboran Eduard
Zedek Karel
Zívala Zdeněk
Zmrzlá Ivana
Zuzánková Eva
Žáček Luboš
Žáková Andrea
Žalský Radek



168

2016/2017

Business 
Administration 

bakalářský
prezenční

Aghabayova Neslin
Alekseev Artem
Balan Alina
Batyrbassova Saniya
Blažek Lubor
Celbová Markéta
Clayton Evan Conner
Daňková Helena
Dementeva Vlada
Drbohlavová Kateřina
Eremeev Nikita
Galliamova Iuliia
Ganzyuk Alexandra
Hovorková Andrea
Chobanov Anvar
Ipmagambetova Adiya
Jůzová Anna
Kalinichenko Tetiana
Khlynovskikh Elizaveta
Kolcheva Natalya
Kolcheva Yuliya
Kurashova Liubov
Lukyanov Alexey
Marchuk Kateryna
Nguyen Ngoc Thanh 
Nhan
Pham Huyen Linh
Pham Le Minh Nhat
Pok Sosathya
Ryzhova Valentina
Shultceva Elena
Skokánková Kristýna
Tadjibaeva Feruza
Trifonova Veronika
Tsyrenzhapova Aryun-
-Zaya
Vanyushina Evgeniya
Vassilev Velimir
Žárová Kristýna Marie-
-Thérese

Business 
Administration 

magisterský
prezenční

Chea Sivpheng
Imanov Ali
Jogani Shaileshkumar
Kinkhabwala Tirth
Makarava Nastassia
Pavlova Anastasiia
Peresypkina Maria
Shakarishvili Shota
Spirina Alina
Uysal Cem
Vishnevskaya Alina

Economics 
and Management

bakalářský
prezenční

Boldsaikhan Amarzul
Dostanova Diamara
Drašnarová Anežka
Engel Margarita
Fischer Tomáš
Hrubešová Anna
Hůzová Lucie Dagmar
Iukliaeva Anna
Jíchová Nikol
Kandel Giri Prasad
Kiseleva Nadezda
Kozin Mikhail
Kukovynets Olga
Kunová Lucie
Kůrková Alena
Minaříková Alžběta
Nevrlá Adéla
Nguyen Thi Bich Diep
Ocman Patrik
Pechrová Zdislava
Rebai Tarek
Rodovolskiy Mikhail
Saitakhunov Otabek
Sedlák Lukáš
Shalgimbayev Daria
Shapko Ksenia
Sharafutdinova Elvira
Stanko Bogdana
Straková Karolína
Vrátilová Aneta
Zouharová Tereza

Economics 
and Management

magisterský
prezenční

Abritanova Marina
Alpysbayev Yesset
Ananich Uladzimir
Andraščíková Viktória
Avagimova Valeriya
Bakirova Diliara
Bubnová Markéta
Bukharitsyna Irina
Čivrný Martin
Doroshenko Rustam
Dubská Dominika
Echendu Cynthia
Francl Marek
Gallagher Lucie
Gautam Sagar
Gbadeboriová Adenike
Gladkikh Aleksandr
Gubanova Aleksandra
Handschuhová Soňa
Haumerová Barbora
Havelková Sandra
Havlíčková Veronika
Holý Martin
Chervonaya Daria
Ivanova Alina
Javůrek Jan
Jileček Marek
Kadidlo Ondřej
Kafka Václav
Kalinová Sandra
Khadka Aarjana
Klimova Mariya
Kolorosová Alžběta
Komárek David
Kopáč Michal
Korshunova Elena
Košťálová Jindra
Krivko Mikhail
Křížová Kateřina
Lesage Agathe
Löwe Martin
Machová Martina
Málek Lukáš
Mareš Pavel
Matuška Jakub
Melordoyeva Zarina
Novak Martin
Novotný Jakub

Oliva Tomáš
Pelikánová Iva
Pešice Ondřej
Petroshenko Vladimir
Petrová Valentina
Portugal Betencourt 
Adao Rui Pedro
Pries Annicka
Prokop Michal
Rza Orkhan
Sanko Krystyna
Schimonová Marika
Silantieva Oleksandra
Sizov Aleksandr
Svitáková Edita
Šimáková Kristýna
Šplíchalová Ludmila
Terš Ondřej
Tran Duc Mien
Turková Markéta
Valečka Adam
Včeláková Zuzana
Vlasáková Adéla
Vrabcová Sabina
Ye Fangqi
Zach Radek
Zhaanbaev Nurbek

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Dolike Koboyo
Ďuranová Martina
Michalicová Markéta
Motyčková Šárka
Turmaganbetova Akzha-
mal

Evropská agrární 
diplomacie

magisterský
prezenční

Ahrafenina Kseniia
Atamaniuc Valeria
Baroch Petr
Baumová Pavlína
Brábník Martin
Fišer Ondřej
Hančová Soňa
Havránková Eva



169

AB
SO

LV
EN

TIKokulová Lucie
Kučerová Nicola
Langrová Veronika
Lejčar Adam
Neužilová Klára
Polzová Tereza
Přenosilová Tereza
Sasheva Ilieva Monika
Spěváčková Kateřina
Trnková Veronika
Umanová Markéta
Umlášková Pavla
Viazanková Zuzana
Zvěřina Štěpán

Hospodářská 
a kulturní studia

bakalářský
prezenční

Adámek Zbyněk
Audesová Kristýna
Baudyšová Pavlína
Bejček Daniel
Beránková Denisa
Blaszczyková Pavla
Brandejská Tereza
Domkářová Anna
Dostálová Nikol
Dražková Michaela
Fiala Lukáš
Frolíková Barbora
Haba Miloslav
Hašlerová Klára
Hoffmannová Eliška
Houdek Martin
Housková Hana
Jankovská Kateřina
Josková Anna
Kociánová Nikola
Kocková Klára
Kolbina Aleksandra
Kopecká Luisa
Kratochvíl Jakub
Kravka Jan
Kučerová Tereza
Kuklíková Michaela
Labuťová Jana
Lexová Veronika
Linka Lukáš
Mostýn Alexandr
Mrvíková Tereza
Povkhanych Olena
Pozníková Veronika

Rejzková Michaela
Rosenhoferová Aneta
Řeháková Michaela
Semecká Adéla
Sepherteladze Ketevan
Sovová Markéta
Strouha Jan
Sutulova Alina
Svobodová Johana
Svojšová Kateřina
Syrová Eliška
Šanderová Aneta
Šilarová Michaela
Treichelová Lucie
Veverková Adéla
Vítovec Jakub
Vlasáková Marianna
Wagnerová Tereza
Zahradníková Kristýna
Znamenáčková Tereza

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Borovská Magdaléna
Bystritskaya Anastasia
Coufalová Marcela
Dlouhá Šárka
Donátová Jana
Drncová Daniela
Fišerová Julie
Franková Tereza
Gregor Boris
Grgičevičová Romana
Hanušová Šárka
Hatka Tomáš
Hávová Karolína
Hlaváčková Kateřina
Holetová Petra
Horáčková Nikola
Horáková Veronika
Hyršlová Iveta
Chmelař Jiří
Illéšová Radka
Jansa Matěj
Jansa Ondřej
Javůrková Lucie
Jílková Petra
Jindřichová Jana
Jiráková Lenka
Jonáš Šimon
Justová Klára

Kašparová Kristýna
Klepetko Roman
Kociánová Kristýna
Kolářová Lucie
Konečná Marcela
Kopecká Pavla
Kostelecká Marie
Kračmer Jan
Kropík Ondřej
Kříž Jiří
Křížek Ondřej
Lacmanová Veronika
Loučímová Barbora
Ludvíková Sabina
Malíková Markéta
Máslová Barbora
Matouchová Kamila
Mauleová Nikola
Mayer Milan
Mielniczková Gabriela
Motlová Jana
Navrátil Marek
Neradová Martina
Nesterenko Kristina
Nykodém Radek
Oličová Kateřina
Pecová Michaela
Pechová Gabriela
Pettíková Andrea
Plívová Tereza
Pokorná Anna
Procházka Jan
Sazečková Miroslava
Sedmerová Romana
Schullerová Nikola
Smutná Renáta
Sojová Kristýna
Sova Ondřej
Stejskal Tomáš
Strnad Jan
Suchá Nikola
Svoboda Matěj
Ševčíková Kristýna
Šindar Ondřej
Škopek Milan
Šťástková Michaela
Tojšl Pavel
Vacíř Jan
Vágnerová Šárka
Veselská Adéla
Zajícová Miriam
Zavadil Marek
Zmeková Olga

Informatics

bakalářský
prezenční

Abdul Aishat
Frolova Varvara
Janovská Eliška
Juditka Petr
Kambarov Doszhan
Klika Petr
Obeidat Robert
Pak Alexandr
Sasina Valeriya
Timashev Roman
Tserendorj Purevdorj
Vodák Daniel

Informatics

magisterský
prezenční

Afun Ibitola Abayomi
Alam Sheikh Sam-
suzzhan
Arnautovič Ada
Bareš Vít
Bortnikova Kseniya
Botero Silva Mario 
Andres
Haka Xheni
Iwnetu Abate Yinagn
Jeřábek Jan
Kobilov Mirakmal
Mekonnen Wossenyeleh 
Merid
Muminzoda Shahnoza-
khon
Myftari Suada
Rahman Makina
Row Mora Mario Alberto
Rožman Ivan
Villanueva Duran Mario 
Nivardo
Zelený Vojtěch

Informatika

bakalářský
prezenční

Arkhipenko Dmitry
Bartošek Martin
Bobek Tomáš



170

Bozděch Jiří
Brnovják Martin
Březina Dominik
Buřínský David
Čech Petr
Činčura Pavel
Čížek Lukáš
David Jan
Doležal Jan
Dudáš Jakub
Dudáš Vojtěch
Fessl Cyril
Fišer Michal
Fonfer Radoslav
Gallie Martin
Gärtner Adam
Gec Ivo
Hanuš Tomáš
Harák Jan
Hartman Richard
Havel Hynek
Havránek Miloš
Hejhal Martin
Hladík Ondřej
Hlaváček Vít
Hojný Bohumil
Holada David
Honc Michal
Hora Jan
Hornigová Tereza
Hrubý Jan
Chadima Adam
Charvát Daniel
Chotětický Martin
Chytil Tomáš
Janda Petr
Kapek Roman
Kejda Jaromír
Kharashvili Ketevan
Kolář Jan
Kolář Josef
Kolář Lukáš
Kolebaba Jakub
Krása Jakub
Kykal Václav
Laciný Jakub
Macek Jiří
Martinák Jakub
Míka Martin
Moravec Tomáš
Mrazík Patrik
Novák Jiří
Oppelt Václav
Palyza Jan
Pospíchal Ladislav

Postnikova Sofya
Procházka Ondřej
Rak Martin
Roček Jan
Růžička Jan
Smutný Miroslav
Soběslav Jan
Soukup Vojtěch
Svozil Marko
Syrový Vladislav
Šebelík Pavel
Šimák Miroslav
Šindléry Matej
Šlambora Dominik
Šnajdr Michal
Šroubek Jan
Štec Josef
Štrunc Jan
Švorc Tomáš
Tesař Filip
Tintěra Tomáš
Toman Martin
Tomovič Štefan
Tuček Tomáš
Tuleutayeva Assemgul
Tvrz Lukáš
Uzel Kryštof
Vaverka Jakub
Větrovský Jiří
Vlček David
Vobiš Jiří
Vokáč Robert
Vorel Marek
Vu Tuan Viet
Vydra Pavel
Yepifanov Ilya
Zelenka Lukáš
Zíta Jakub

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Bláha Patrik
Brzek Petr
Cincibusová Ivana
Debreczényiová 
Krammerová Monika
Dokládal Jakub
Fryč Vojtěch
Homolka David
Hudek Michael
Krištof Martin
Musil Karel

Navrátil Jiří
Pavlíček Ladislav
Střelbová Lenka
Sviatnitskaya Anastasiya
Uhrin René
Urbanec Michal

Informatika

magisterský
prezenční

Balínek Michal
Bartůňková Michaela
Bauer Michal
Bejček Vít
Beránková Pavla
Böhm Ladislav
Budař Vít
Burda Jan
Černý Tomáš
Doležal Karel
Dorn Michal
Drda Jan
Dvořák Lukáš
Fuxová Pavlína
Gregora Lukáš
Hácha Patrik
Hanzlík Petr
Heřmánek Jan
Hybštová Martina
Ivon Jan
Javůrek Marek
Jenčík Štěpán
Jeřábek Tomáš
Kopáček Leoš
Kotalík Jiří
Koutek Martin
Kozák Martin
Kučera Lukáš
Kufa Jan
Kuhn Petr
Kuldan David
Mareček Miroslav
Milota Jan
Mrázek Tomáš
Novák Petr
Nováková Erika
Novotný Jindřich
Pacejka Vladimír
Plecháč David
Prek Jiří
Steska Tomáš
Šanda David
Šejnost Jiří

Šimanovský Jiří
Tomeš Jiří
Tymeš Radek
Ulrych Vladislav
Urban Jan
Vácha Lukáš
Vítek Václav
Vobinuška Daniel
Vodrážka Darek
Vykysalá Dana
Zima Jakub

Informatika

magisterský
kombinovaná

Barták Jan
Bartakovič Lukáš
Bečka Michal
Berber Tomáš
Čech Jaroslav
Černý Antonín
Daňhelka Tomáš
Dolejš Martin
Doležal Stanislav
Doubková Aneta
Dupkala William
Efflerová Alena
Erben Petr
Gross Jan
Havlenová Radka
Holický Tomáš
Honcová Jitka
Hora Milan
Hurt Jan
Charvát Pavel
Chytrý Marek
Jajtner Petr
Kroc Patrik
Kult Viktor
Lemberka Patrik
Lepší Tomáš
Litera Tomáš
Mádr Lukáš
Macháčková Blanka
Marek David
Mikolášek Jan
Molhanec Michal
Pek Martin
Picmaus Martin
Pospíchal Karel
Prchal Petr
Reichert Jan
Rokošová Tereza



171

AB
SO

LV
EN

TISlavík Tomáš
Šamanová Petra
Týn Jan
Večerka Jan
Zíková Kateřina

Podnikání a 
administrativa

bakalářský
prezenční

Abrahamová Barbora
Adámková Veronika
Bahdanava Vitaliya
Bartolenová Kristýna
Bartošová Andrea
Bartošová Petra
Bartošová Tereza
Barvínek Jan
Belosheykina Anna
Bendl Jan
Beránek Marek
Beránková Lucie
Beránková Nikola
Bouzková Jana
Brada František
Břečková Petra
Čapek Michal
Čechová Veronika
Černá Kateřina
Činátl Dominik
Čuchalová Iva
Dlabolová Kateřina
Dolejšová Tereza
Dolejšová Tereza
Došková Andrea
Doubková Daniela
Dubská Aneta
Fantová Denisa
Feyer Iryna
Fischerová Lucie
Flodr Jiří
Francová Kristýna
Golub Vladislav
Gumenyuk Olga
Hakl Tomáš
Hasinec Jiří
Havelka Josef
Hejkalová Michaela
Hlaváčková Nikola
Hönigová Linda
Hrabík Jan
Hronek Jiří
Hrůza Michal

Hudečková Michaela
Chubinets Veronika
Chuzavkova Natalia
Ilina Alina
Jandová Aneta
Jarošová Tereza
Jašek David
Jemelíková Věra
Juřík Aleš
Kanapina Togzhan
Kašáková Michaela
Kderová Marie
Kerkalo Inesa
Khvan Veronika
Kiner Violetta
Klimenko Ekaterina
Klimešová Andrea
Koblása Lubomír
Kofroňová Jana
Konšalová Olga
Kopelent Josef
Kosíková Monika
Kozybayeva Shadiyar
Kraifová Veronika
Král Matěj
Krudenc Kristýna
Kružík Václav
Kuryljak Volodymyr
Kutuyeva Kamila
Lalák Michal
Lepiarská Diana
Lhotáková Jana
Lindnerová Eliška
Lukyanov Nikita
Madacka Marína
Madunická Natália
Macháček Jan
Mamurkova Alina
Markelova Daria
Marmazinský Nikolas
Meloun Jan
Melounková Lucie
Menčlová Markéta
Mičková Natallia
Miksová Linda
Mohyla Anna
Molkupová Petra
Mrhová Tereza
Musil Ondřej
Myzina Alena
Nachtmannová Eva
Nováček Lukáš
Novák Tomáš
Nováková Martina
Nováková Monika

Paleta Kryštof
Pavelcová Kristýna
Pavlova Alexandra
Pazdera Michal
Pech Matěj
Pecháčková Karolína
Peroutka Ondřej
Petráš Michal
Pochobradská Hana
Pradyvlianyi Yaroslav
Rad Lyubov
Rahmanová Alena
Rákosník Tomáš
Rohlíček Jan
Rokyta Dalibor
Rudenko Yekaterina
Rumlerová Daniela
Russo Martin
Rys Miloš
Řeřichová Kristýna
Sedláčková Alexandra
Semelová Ludmila
Shnyreva Oksana
Schreiberová Šárka
Schwarz Filip
Skořepová Štěpánka
Slabá Martina
Sobotová Nikol
Stárková Iuliia
Stepanova Anastasia
Stojanova Andrea
Strnadová Kristýna
Studničková Barbora
Suchan Denis
Surá Lucie
Svoboda Petr
Sycheva Vera
Šabartová Simona
Šestáková Simona
Šindelářová Kateřina
Šťastná Veronika
Šťastný Josef
Štěpánek Martin
Šturmová Adéla
Taranzhina Olesia
Tarasova Olga
Tesařová Šárka
Trégler Martin
Trukhacheva Kseniia
Tůmová Nikola
Ulrych Miroslav
Umarova Alina
Vacková Romana
Valková Tereza
Včala Matouš

Včalová Aneta
Vejr Tomáš
Veselá Markéta
Vích Martin
Víchová Andrea
Virágová Nicol
Vítů Lukáš
Vojtíšková Ivana
Vojtovičová Lenka
Vraná Dominika
Vrbová Tereza
Vyoral Jan
Wagner Michael
Zapletalová Zuzana
Zelíková Adéla
Zhiryakova Anastasia
Zhmakina Sofia

Podnikání a 
Administrativa

magisterský
prezenční

Amerkhanova Ainur
Apoštolová Michaela
Auterský Petr
Baumruková Aneta
Benešová Michaela
Bímová Anna
Bolková Zora
Borovičková Lenka
Bouchalová Eliška
Bouša Tomáš
Brůčková Romana
Brůnová Tereza
Břečková Aneta
Cinkeis Pavla
Čermáková Nikola
Černá Romana
Červená Barbora
Čiperová Lenka
Dáňová Kristýna
Dlouhá Žaneta
Domčeková Barbora
Doseděl Jan
Draštík Marek
Duchoňová Petra
Dvořáček Daniel
Franz Jiří
Gašperčíková Denisa
Hanzlík Tomáš
Hanzlová Eliška
Havlík Tomáš
Hejduková Denisa



172

Henych Tomáš
Heřmánková Kateřina
Hlaváč Matěj
Hliňáková Petra
Hoblíková Lucie
Hofman Michal
Holíková Lucie
Horníková Dana
Hozmanová Lucie
Hradilová Jana
Hrdličková Jitka
Hrubý Tomáš
Hruzíková Karolína
Chlapečková Eva
Chvojková Denisa
Jacko Tomáš
Janáček Petr
Janatková Kateřina
Janovjáková Lucie
Janovská Jana
Jantač Patrik
Ječmínek Jakub
Jeníková Alžběta
Jonášová Anežka
Jůzová Kristýna
Kajzrová Natálie
Kamarádová Petra
Kašná Zuzana
Kašpar Vojtěch
Kielárová Natália
Klein Tomáš
Kodr Stanislav
Kolomá Petra
Konfršt Marek
Kosinová Michaela
Kotlářová Monika
Koudelková Eliška
Králová Michaela
Krotilová Karolína
Kroupová Michaela
Krsková Lucie
Kšírová Pavla
Kubaštová Dominika
Kubíčková Klára
Kulhavá Jarmila
Kužílek Václav
Lakosil Jakub
Lálová Gabriela
Libovická Nela
Líšková Iveta
Lorencová Denisa
Lukešová Jana
Malá Lucie
Mašínová Vladěna
Matějková Barbora

Matějovicová Helena
Matulková Klára
Mendeová Tereza
Měřičková Lucie
Mičáková Iva
Michálek Martin
Michálková Lucie
Motlíková Tereza
Müller Adolf
Musilová Radka
Myňhová Alžběta
Myšák Jakub
Nahodilová Kateřina
Nejmanová Leona
Nekovářová Markéta
Netušilová Lenka
Nová Klára
Novák David
Nováková Andrea
Nováková Irena
Nováková Jana
Nováková Jana
Nováková Kateřina
Nováková Šárka
Novotná Jana
Novotná Nicole
Nožířová Tereza
Opatrný Jiří
Pacasová Martina
Papírníková Jana
Pastvinská Markéta
Pátková Veronika
Pavlíková Lenka
Pechová Michaela
Peroutka Ondřej
Petráňová Karolina
Petratur Nikola
Pitelka Lukáš
Plundrová Kateřina
Pokorná Tereza
Polák Vít
Poživilová Jana
Procházková Gabriela
Purkytová Ivana
Rákosníková Veronika
Raková Adéla
Reilová Michaela
Roubíček Jan
Rožcová Adéla
Rudenko Alexandr
Ruterlová Lucie
Rychlíková Štěpánka
Řehák Jan
Řepková Veronika
Řeřichová Kateřina

Řezanková Jitka
Saienko Karina
Sedliská Lucie
Seiler Milan
Semrád Tomáš
Setnička Martin
Sigmundová Blanka
Skočná Petra
Smetana Radek
Sovtan Svitlana
Staňková Michaela
Stejskalová Martina
Stepaňuková Eva
Struška Zdeněk
Sturcová Anna
Světelová Markéta
Svoboda David
Svoboda Pavel
Sýkorová Andrea
Šafář Jan
Šancová Karolína
Šebek Patrik
Šebková Tereza
Šilhavá Kateřina
Šimáková Veronika
Škachová Šárka
Šplíchalová Jitka
Šťastná Ivana
Štekr František
Štěpánek Ondřej
Štěpánková Andrea
Štěpánková Kamila
Štolbová Kristýna
Švecová Kateřina
Táborská Dagmar
Tichá Lucie
Tlustá Klára
Tomková Jiřina
Tunysová Alena
Turková Kateřina
Vaníčková Denisa
Vaňková Adéla
Váňová Alžběta
Vasyliev Viktor
Vávra Jan
Vernerová Lucie
Vojířová Marie
Voráčová Kristina
Vöröšová Kateřina
Vostatková Adéla
Vostrá Lucie
Vršek Vojtěch
Yakutina Darya
Zavadil Luboš
Zemanová Klára

Podnikání a 
Administrativa

magisterský
kombinovaná

Bäumel Michael
Beneš Michal
Bílek Aleš
Bittnerová Dagmar
Brádlová Zdena
Bydžovský Jakub
Čapek Michal
Čech Martin
Čunát Ondřej
Dohnalová Eliška
Dolenský Pavel
Doležalová Monika
Dostál Martin
Dubánková Helena
Ducháčová Petra
Dupalová Barbora
Dvořáková Vendula
Fialová Denisa
Frycová Kateřina
Gregušová Monika
Grúz Václav
Gurová Venuše
Hanes Patrik
Hebelka Petr
Hejduková Jitka
Hendrychová Eliška
Holubcová Romana
Horáková Yveta
Hůlková Ivana
Huml Dan
Ježek Michal
Jiroušková Kristýna
Kábrt Michal
Kaltofen Petr
Kašparová Klára
Killarová Simona
Klímová Eva
Kocourková Blanka
Kopřivová Barbora
Korf Květoslav
Koutská Lenka
Kozáková Monika
Kramařík Radek
Krčmář Jakub
Křížová Lucie
Kučerová Adéla
Kuchařová Simona
Kulišťáková Jitka
Kunzová Kateřina



173

AB
SO

LV
EN

TIKusá Věra
Kůtková Sandra
Kuzivová Lucie
Macková Jana
Marhefková Jana
Marková Jana
Martínková Kamila
Masopustová Lucie
Mišek Martin
Moulis Antonín
Navrátilová Tereza
Němeček Ota
Nesládková Lucie
Neužil Jakub
Nguyen Thuy Linh
Nováková Hana
Nováková Lucie
Novotná Martina
Novotná Nikol
Odstrčilíková Gita
Ondryáš Radek
Pácaltová Iveta
Pavlas Petr
Petr Lukáš
Petulová Martina
Podhorská Veronika
Pochobradský Lubomír
Pospíšil Jan
Protiva Martin
Přibylová Radka
Rosendorfská Žaneta
Roštášová Nicola
Seidl Tomáš
Smíšek Vojen
Součková Lada
Soukupová Klára
Srnská Kateřina
Stránská Monika
Strnad Jaromír
Szabó Pavla
Šaštinská Andrea
Šimůnková Pavlína
Šonková Jana
Štěpánková Alena
Tkadlecová Klára
Tkadlecová Marcela
Tůmová Petra
Urválek Adam
Vak Daniel
Vašíčková Lucie
Veigertová Zuzana
Vejběrová Petra
Vodičková Monika
Vrátníková Petra
Vyhlídová Martina

Vyletová Eva
Walterová Tereza
Zahálková Denisa
Zavázalová Kateřina
Zemanová Martina

Projektové řízení

magisterský
prezenční

Binder David
Brýdlová Petra
Bukovská Pavla
Dujavová Beáta
Havránek Vojtěch
Chamrada Daniel
Chrobok Tomáš
Jakubová Veronika
Jedlanová Tereza
Křiváková Lucie
Kříž Lukáš
Kuska Martin
Litošová Tereza
Nováková Lucie
Pospíšil Štěpán
Prchalová Zuzana
Růžek Martin
Ryba Štěpán
Svěrák Tomáš
Syrovátková Barbora
Škoda Martin
Tomanová Jana
Vajrychová Renata
Vodárková Doubravka
Vodvářková Pavla

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Adamec Jakub
Albrechtová Adéla
Anderš Miroslav
Babinský Lukáš
Baborová Andrea
Bajcarová Dominika
Bárta Tomáš
Bartoš Patrik
Běhal Arnošt
Benešová Tereza
Blažek Ondřej
Blehová Karolína
Blinova Anastasia

Böhm Matěj
Bosáková Markéta
Bouška Michal
Braborec Filip
Braunová Denisa
Brikun Vladislav
Brix Štěpán
Budanova Sabina
Bucher Georg Ernst
Byčkova Elvira
Camara Mohamed 
Lamine
Coubal Václav
Cvrček Martin
Černická Dagmar
Černý Martin
Čihák František
Čížek Jakub
Čubová Kateřina
Čubová Lucie
Dalešická Blanka
Dauhiniova Tatsiana
Davydov Roman
Denková Pavlína
Derflová Magdaléna
Deyl Jakub
Dohnal Petr
Doležalová Gabriela
Dostál Ondřej
Dostálová Julie
Drhová Kateřina
Drobná Martina
Dušek Tomáš
Dvořáková Lucie
Ebertová Tereza
Enkhbat Enkhtuvshin
Faltejsková Tereza
Felixová Barbora
Fiala Václav
Fišer Lukáš
Fišer Petr
Floriánová Eva
Fortelná Šárka
Galler Michal
Gareyeva Diana
Guth Karel
Hadrabová Tereza
Haizlerová Kamila
Halačková Kamila
Halamová Tereza
Hamplová Barbora
Hanke Ondřej
Hartmanová Andrea
Hausnerová Kristýna
Havelka Ondřej

Havlíčková Petra
Havrdová Lucie
Havrlant Zdeněk
Hejnová Veronika
Helclová Michaela
Henyš František
Heroutová Monika
Hofierková Lenka
Holá Pavla
Holub Tomáš
Homolková Lenka
Horák Filip
Horký Martin
Hořejší Denisa
Hrstková Jitka
Hrubá Kateřina
Hudák Dalibor
Hurdálek Michal
Chebukov Taras
Chu Mariana
Chvojková Štěpánka
Illeová Andrea
Jaček Milan
Janoušková Petra
Janoušová Tereza
Jaroš David
Jenšovská Tereza
Jeřábková Lucie
Jirsová Pavlína
Kan Dmitriy
Karapetova Inna
Karásek Vít
Kašpar Jonáš
Kebrdle Michal
Kharitonova Yekaterina
Khusnutdinova Gulnaz
Klabanová Kristýna
Klabanová Monika
Kladivová Tereza
Klášterecký Matěj
Kleinová Andrea
Klírová Tereza
Kluger Filip
Klukan Matěj
Kočišová Romana
Kolínová Petra
Kolman Filip
Komrska Daniel
Kosařová Jana
Kosová Veronika
Kosse Mariya
Kouba Tomáš
Koubková Tereza
Kovářová Kristýna
Kozohorská Tereza



174

Kranichová Barbora
Krejčí Stanislav
Krejčík Jakub
Kreuzer Karel
Kroyová Eliška
Kubík Tomáš
Kučera Radim
Kučerová Monika
Kulíšková Lucie
Kunc Tomáš
Kurková Mária
Ladman Jakub
Lanková Lenka
Lávička Jakub
Lišková Barbora
Litvinova Iuliia
Lorencová Nikola
Lovicar Adam
Machová Kateřina
Machová Veronika
Malá Michaela
Marčaková Roksolana
Marešová Tereza
Marešová Veronika
Marková Veronika
Maršíková Tereza
Martiník Radek
Martinovský Jan
Mašek Jan
Matysová Gabriela
Mazáčková Martina
Melnykov Kyrylo
Mocová Michaela
Moťovská Daniela
Mráz Michal
Najmanová Tereza
Nečasová Alexandra
Nechvátal Jiří
Nejedlý Michael
Neubauerová Lucie
Nezbedová Lenka
Nikolič Hynek
Nováková Jana
Nováková Kristýna
Novotná Anna
Novotná Lucie
Nykl Jaroslav
Onyshchenko Valeriia
Otcová Karolína
Park George
Patyková Kristýna
Paušová Jitka
Pavlová Markéta
Pech Dominik
Pecha Jakub

Pejcha Martin
Piana Stefano
Pitelková Tamara
Plaček Jakub
Pluhař Josef
Pokorná Martina
Polanská Alena
Poskočil Lukáš
Poustková Gabriela
Prchalová Denisa
Procházka Jan
Prokůpek Ondřej
Provazník Jan
Průšová Michaela
Prykhodko Emil
Pszota Michal
Pudilová Linda
Rácová Iveta
Rašková Gabriela
Reimer Tomáš
Richtrová Lucie
Rolencová Andrea
Rolencová Michaela
Rovdo Arina
Růžičková Andrea
Ryšavý Aleš
Řeháková Julie
Řeřicha Luděk
Salabová Lucie
Sedlářová Nehézová 
Tereza
Shpekht Nikita
Sigacheva Yana
Skořepová Nikola
Skrbková Jana
Slavata Libor
Slavík Lukáš
Slišková Lenka
Smetana Tomáš
Smetana Vladimír
Solnař Martin
Solovyev Stepan
Somol Patrik
Souček Jakub
Součková Klára
Soukupová Kateřina
Soukupová Lenka
Splítková Tereza
Spyrydonova Viktoriia
Staněk Martin
Stibor Mike
Stuchlík Martin
Suchá Tereza
Suchý Marek
Svoboda Michal

Šebek Nikola
Šepsová Anežka
Šíchová Martina
Šikut Dominik
Šimáčková Michaela
Šiman Matěj
Šimáňová Lucie
Šimeková Markéta
Škeřík Martin
Škodová Markéta
Šmerhovská Andrea
Šolcová Lenka
Šrámková Michala
Štecher Miroslav
Štěpánková Markéta
Štruncová Pavla
Šurová Kateřina
Šváchová Anna
Taraskina Anastasiya
Teuschel Roman
Tichý Jaroslav
Tlášek Viktor
Trčálková Eva
Tsepke Dmitriy
Turanský Karel
Uher Martin
Uhlíková Lucie
Uhlíř Jiří
Vallušová Eva
Vaniš Michal
Vaňková Magdaléna
Vařáková Vendula
Vašíčková Kristýna
Veber Kryštof
Veselý Václav
Vitásková Tereza
Vitejčková Renata
Vobrová Michaela
Vodička Jan
Vojtěchovská Radka
Volek Pavel
Vondráček Martin
Votavová Barbora
Vykysalá Lucie
Vyskočilová Eva
Weintragerová Adriana
Wild Jan
Winkler Martin
Wosková Karolína
Yatsenko Alexandr
Zabloudil Martin
Zábrodská Tereza
Zalabák Vladimír
Zanespalová Andrea
Zavoral Adam

Zeman Marek
Zemba Kristina
Zhuleeva Yulia
Zíka Jaroslav
Zoubková Andrea
Zvánovcová Kateřina
Zvára David
Žáček Miroslav
Žárská Pavla

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Adámková Martina
Ambrož Vojtěch
Augustová Markéta
Bartáková Kateřina
Benáčanová Barbora
Beránková Monika
Bobková Eva
Burdová Tamara
Cebáková Hana
Hamáčková Michaela
Hampejsková Tereza
Hampejsová Markéta
Hamrák Juraj
Hejnová Martina
Hlavsová Eliška
Horel Zdeněk
Hulinková Veronika
Janoušek Martin
Jašková Eva
Kele Michal
Kopp Ondřej
Kovář Martin
Krausová Michaela
Kubíková Jana
Kvasničková Lucie
Macura Filip
Modrochová Gabriela
Mrázová Eva
Pecharová Zuzana
Roška Jan
Spilka Štěpán
Šafaříková Martina
Šamonil Karel
Šedivá Petra
Šemberová Zuzana
Štěrbová Tereza
Topurko Marta
Tremlová Martina
Vacková Iveta
Vachalec Pavel



175

AB
SO

LV
EN

TIVejsadová Michaela
Wenzl Jonáš
Zmátlo Josef

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Adamčíková Zuzana
Adamová Martina
Aliapulios Telis
Antoňová Anna
Anýžová Hana
Bachmeierová Barbora
Balaštík Milan
Bárta Tomáš
Baumruková Klára
Baušová Veronika
Bělohoubek Jiří
Beneš Michal
Beneš Petr
Bičiště Jiří
Bielický Richard
Bílá Iveta
Bílá Tereza
Biskupová Aneta
Blažek Petr
Bočková Kateřina
Brummerová Zuzana
Bureš Jiří
Burešová Adéla
Buriánová Nikola
Cellarová Pavla
Císařová Tereza
Čepelková Michaela
Čermák Michal
Černá Andrea
Černý Libor
Černý Štěpán
Češková Pavla
Čížek Jan
Dostálová Hana
Doubek Martin
Drsková Miloslava
Dunovský Daniel
Dvořáková Klára
Erdenebat Temuulen
Farag Kamil
Fialová Kristina
Filipková Elena
Fliegerová Kateřina
Frantl Jan
Gröhlingová Kristýna
Hádek Martin

Hamplová Lucie
Hartlová Miloslava
Havelková Zdeňka
Havránková Daniela
Hejzlar Kamil
Holečková Andrea
Holubová Alžběta
Horáčková Radka
Horešovský Radek
Hrachovec Václav
Hraničková Pavlína
Hrdličková Jana
Hrebenyk Yanina
Hudlerová Veronika
Hummelová Sabina
Hunalová Lucie
Hurda Bohumil
Chalupová Barbora
Charous Pavel
Charvátová Diana
Chudá Barbora
Jakubův Karel
Janáč Tomáš
Jančíková Adéla
Jandáková Lenka
Jankovská Marie
Janoušková Michaela
Jelínková Petra
Jermanová Vlasta
Jirský Aleš
Kadlčík Josef
Kachlíková Kateřina
Kalvas David
Kaňovský Lukáš
Kašparová Tereza
Kertész Vladimír
Kličková Tereza
Klugová Kateřina
Kmochová Markéta
Knotková Markéta
Kodera Jiří
Kohoutová Miroslava
Kopáčková Marcela
Kopečková Markéta
Kornienko Petr
Kosa Kristina
Kosová Zuzana
Kot Michal
Kotrčová Tereza
Kovářová Markéta
Kozák Ondřej
Králová Lucie
Kratochvíl David
Kratochvílová Aneta
Krullová Veronika

Kuncman Lukáš
Kusovský Ondřej
Lavrenčíková Veronika
Líbenková Anna
Limbergová Markéta
Luksík Denys
Mácha Václav
Maixnerová Martina
Masáková Kateřina
Mašková Lenka
Matějková Nicola
Měchura Jiří
Melichar Ondřej
Měsíčková Gabriela
Mocek Tomáš
Mojžíš Marek
Moravec Petr
Mráček Miroslav
Mráziková Alice
Mücková Barbora
Musil Radovan
Myšková Šárka
Nazárková Eva
Neckařová Marcela
Nepilová Eva
Nováková Kristýna
Nový Michael
Pánek Michal
Patěk Marcel
Pavlík Šimon
Pellarová Alžběta
Pilousová Markéta
Pipková Kateřina
Písaříková Nikola
Poche Benedikt
Pospíšilová Kateřina
Potočníková Alena
Pražienková Kristýna
Preiningerová Denisa
Procházková Zdeňka
Richterová Kristýna
Rosáková Blanka
Rotková Kamila
Rýglová Kateřina
Říha Jan
Říhová Hana
Sakař Jan
Savenko Anastassiya
Secká Monika
Sedlák Michal
Scherzlová Zuzana
Sivous Miroslav
Skalka Nataliya
Skřivanová Iveta
Skučková Kristýna

Sládková Adriana
Slavíková Denisa
Spurná Kamila
Stehlík Jiří
Stěhulová Eva
Stoklasa Pavel
Stübigerová Kristýna
Svobodová Eliška
Svobodová Nicole
Sýkorová Jarmila
Šebková Kateřina
Ševčíková Veronika
Šimončíková Barbora
Škarda Miroslav
Šnáblová Petra
Štamberg Jiří
Štecová Romana
Štěpánová Veronika
Štěrbová Dominika
Taktashev Rinat
Tichý Jiří
Tomíčková Michaela
Uhlíková Aneta
Urbanová Jana
Uríčková Petra
Varga Lukáš
Vávrová Barbora
Vavřín Jan
Veitová Kateřina
Vicenová Kateřina
Vidimová Kristýna
Víta Jan
Vítů Jan
Vodičková Gabriela
Voráček Jiří
Vosátková Radka
Všetečka Daniel
Výkruta Marek
Welnerová Nicola
Wenig Lukáš
Wurmová Tereza
Zemanová Ivana
Zetková Kristýna
Zieglerová Klára
Zýková Isabel
Žalud Petr
Žovincová Anna

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Adámková Klára
Bartáková Martina



176

Bláhová Anna
Blahovcová Lucie
Böhmová Beáta
Bradová Sára
Brychta Jan
Burda Roman
Camprová Nikola
Čermák Daniel
Divišová Zuzana
Dlouhý Jiří
Doskočilová Jana
Fajbisovič Ilja
Frühbauerová Lucie
Fuka Jan
Godová Mária
Hampl Jiří
Hourová Michaela
Hudáková Veronika
Husák Tomáš
Hýsek Štěpán
Chlandová Jitka
Janoušek Martin
Jindrová Dagmar
Kačorová Marcela
Kadlecová Jana
Karasová Ivana
Kasíková Pavla
Kocová Petra
Koňáková Zuzana
Krejčí Kateřina
Kučerová Helena
Kulhavá Diana
Mála Václav
Marek Michal
Moudrá Eliška
Nguyen Lenka
Novotná Jana
Pašková Šárka
Polívková Adriana
Rektořík Jiří
Rousková Alena
Součková Lucie
Stávková Nikola
Szabóvá Monika
Šilhanová Kristýna
Šímová Aneta
Tomová Zuzana
Tylová Vendula
Uhl Daniel
Veselá Martina
Vlček David
Votavová Radka
Webrová Kamila
Zahradník Jan
Zajíčková Markéta

Systémové inženýr-
ství

bakalářský
prezenční

Gall Pavel
Homolka Aleš
Hrnčíř Petr
Hruška Dominik
Jetlebová Klára
Kotrba Vojtěch
Kubiš Jan
Lisný Jozef
Maček Jiří
Mezera Michal
Misla Marek
Mudra Václav
Nováková Karolína
Pondělíčková Tereza
Ratica Jiří
Semmler Dominik
Stárek Mikuláš
Sůva Michal
Šomšák Rudolf
Uher Martin
Valenta Matěj
Verner Kamil
Žežulka Luboš

Systémové inženýrství

magisterský
prezenční

Bechyňová Jana
Blažek Vít
Glazerová Petra
Kačírková Petra
Mulakaeva Alfiia
Sufčák Marcel
Tesař Jan
Votápek Jan
Žacová Marcela

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Bálková Veronika
Bečková Veronika
Bláha Jan
Bláhová Lucie

Bobková Zuzana
Borková Magdaléna
Boubal Lukáš
Brabcová Zuzana
Buriánková Zuzana
Císařová Adéla
Černá Markéta
Černohorský Josef
Černovský Tomáš
Dam Le Lan Huong
Dědková Kateřina
Divišová Kateřina
Dörlová Michaela
Dunovská Simona
Fialová Eliška
Fišerová Alena
Formánková Alice
Garreisová Kristýna
Gremmelová Pavla
Hačecká Martina
Hájková Kristýna
Harvánková Lucie
Hemerová Anna
Henclová Andrea
Hnátová Karolína
Hnízdilová Kateřina
Hofmannová Jana
Holečková Barbora
Horký Marek
Hudcová Aneta
Janečková Barbora
Janouchová Nicola
Jetelinová Alena
Kačírek Martin
Kadlec Jiří
Klánová Hana
Klenot Josef
Kmošková Iva
Kopáčková Iveta
Kopp Michal
Kratochvílová Lenka
Krčmářová Lucie
Křížková Gita
Kubovcová Kristýna
Kudrnová Věra
Kuchařová Kateřina
Kulhavá Michaela
Kvíz Jakub
Laurinová Iveta
Lehká Kateřina
Libotovská Michaela
Macková Kateřina
Macourková Iva
Maříková Zuzana
Mrázek David

Mrkvička Roman
Mrkvová Barbora
Nezbedová Klára
Obermajerová Marie
Pail Matouš
Pavlis Jakub
Pechrová Jana
Pěknic Ondřej
Pikartová Monika
Pilchová Tereza
Procházková Anežka
Procházková Tereza
Remková Pavla
Ryšavý Jan
Řehák Jan
Řepová Kateřina
Somrová Iva
Součková Klára
Spurná Barbora
Staňková Jaroslava
Stehlík Jonáš
Stošická Michaela
Suchánek Marek
Svačinová Tereza
Svoboda Jan
Svoboda Lukáš
Sýkora Martin
Šatoplet David
Šimkovič Michal
Šmídová Magdaléna
Šolínová Aneta
Šomjaková Markéta
Šplíchalová Adéla
Štylerová Nikola
Tesaříková Lenka
Topková Monika
Urban Jan
Vachatová Olga
Vargová Andrea
Veškrnová Anetta
Vít Ondřej
Vomastková Lenka
Zárybnický Jan
Zavoralová Martina
Zemanová Lenka
Zlatníčková Iveta
Zouharová Eliška
Zvolský Michal
Žák John



177

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Abrahámová Eva
Adamec Marcel
Andrtová Věra
Antošová Darina
Baraníková Michaela
Bendová Miroslava
Beran Martin
Beranová Milada
Bittner Hynek
Blehová Barbora
Bočková Dita
Brejchová Marcela
Brožová Milena
Brychtová Veronika
Brzková Jaroslava
Bučoková Markéta
Cermanová Jitka
Coubalová Jana
Čejka František
Čermák Miloslav
Černý Václav
Čerych Tomáš
Dolanská Petra
Dolejš Andreas
Došlý Pavel
Duchek Zdeněk
Eflerová Jana
Emingerová Daniela
Endlerová Eliška
Fiedlerová Olga
Floriánová Dana
Forghieri Kamila
Gregor Zdeněk
Gulová Martina
Guzanová Petra
Hebelka František
Hejhal Vít
Hogenová Hana
Hora Tomáš
Hromátková Veronika
Janeková Jindřiška
Janíčková Jana
Jindráčková Tereza
Jírová Lada
Jourová Svatava
Juríková Lenka
Kallupová Elena
Kapounová Renata
Kareš Petr

Kašparová Petra
Kiklhornová Pavla
Knapíková Jana
Kocábová Irena
Kolbaba Karel
Kolomazník Jiří
Kopecká Pavla
Korbelová Pavla
Kotlan Stanislav
Kovářová Markéta
Králová Věra
Kratochvíl Jan
Kratochvílová Olga
Krejčová Hana
Krejčová Hana
Kutiš Petr
Květenský Jan
Lamoš Jan
Lámus Petr
Lánczová Karolína
Libertínová Gabriela
Macolová Petra
Malcová Eva
Marjanková Michaela
Matoušek Jiří
Matoušek Tomáš
Mlnářík Miloslav
Morgensternová Erika
Moudříková Markéta
Mrňa Karel
Novotná Pavla
Novotná Veronika
Padevětová Iva
Pauknerová Eva
Pechar Jiří
Peterová Pavlína
Píša Miroslav
Plíhalová Miluše
Pok Michal
Poláček Jaroslav
Poláková Iva
Pospíšilová Kamila
Průša Michal
Pšeničková Lucie
Rosenzweigová Jana
Rumlová Lucie
Růžičková Jiřina
Rybová Jana
Selimotič Leo
Schönbecková Helena
Schoř Michal
Smolný Michal
Staňková Ivana
Suda Václav
Sychrnsádová Tereza

Šefl Miloslav
Šimek Milan
Šitinová Ivana
Štěpánová Lenka
Šubová Alžbeta
Šůha Pavel
Švorcová Simona
Talafová Růžena
Trnková Martina
Tycarová Iveta
Ulmová Václava
Vagner Jiří
Válková Michaela
Vaněčková Eva
Vasko Martin
Vávrová Denisa
Vavrušková Lenka
Veselá Kateřina
Veselý Milan
Vilímová Kamila
Vránová Lenka
Vraštil Jiří
Zdvořák Martin
Žáková Kristýna
Žinčík Pavel

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Adamcová Jiřina
Altman Martin
Anderlová Andrea
Bílková Veronika
Bohánková Lucie
Brabec Jakub
Burianová Martina
Coubal Lukáš
Čada Ondřej
Čermáková Kristýna
Černá Tereza
Černohousová Kristýna
Dudáčková Kristýna
Ďurišová Lenka
Dvořák Jakub
Dvořáková Nicolette
Fejková Kristina
Fidlerová Iveta
Flíčková Martina
Hamerská Miroslava
Hanzlová Monika
Hatašová Dimitrina
Henzlová Eva

Hluší Karolina
Hnaťuk David
Hrabánek Martin
Chalupa Daniel
Charvátová Pavlína
Ivančovová Kateřina
Jakešová Aneta
Járová Aneta
Ječná Aneta
Jílková Aneta
Kabátová Tereza
Knoppová Tereza
Kohoutková Adéla
Kolaříková Martina
Komberec Jiří
Konečná Radka
Kopecká Soňa
Košťálová Jana
Koubová Markéta
Kraus Tomáš
Kriml Michal
Krištofová Kateřina
Kroupa Marek
Kuberová Eva
Kučerová Martina
Kvačková Michaela
Libenská Alžběta
Macounová Iveta
Machová Markéta
Majdičová Markéta
Matějková Lucie
Menoušková Veronika
Michalíková Klára
Myšková Martina
Němečková Kristýna
Nováková Vlasta
Novotná Eva
Ondrovičová Sabina
Pášová Lucie
Pištělák Marek
Podskalský Michal
Polach Tomáš
Potůčková Štěpánka
Procházka Václav
Prokopová Kristýna
Přibyl Richard
Pulicarová Nora
Rácová Nikola
Reslová Iveta
Reznerová Martina
Roth Petr
Řezníček Martin
Samec Zdeněk
Skořepová Gabriela
Slezáková Lucie

AB
SO

LV
EN

TI



178

Smolíková Markéta
Sobotková Andrea
Sojková Zuzana
Staňková Veronika
Stará Veronika
Stolínová Kristýna
Stránská Michaela
Strnadová Lenka
Suchá Petra
Svobodová Tereza
Šebková Ivana
Šimonová Lenka
Šolcová Veronika
Štefančinová Adéla
Štěpař Ladislav
Štěpničková Pavla
Štiegler Jan
Šulc Přemysl
Šušková Martina
Tomášů Adriana
Tomášů Veronika
Topol Petr
Trčková Kamila
Treichelová Kateřina
Týř Jan
Ulrych Lukáš
Válová Nikol
Vlčková Michaela
Vodenková Zuzana
Vondrovic Pavel
Vrbíková Veronika
Vukliševičová Nikola
Vyhnánková Veronika
Vytlačilová Lenka
Zarembová Dita
Zelinková Alena
Žbánek Jan
Ženíšková Petra
Žežulka Jiří

Veřejná správa a 
regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

AAdámková Andrea
Apolínová Jana
Babůrková Marcela
Balcarová Ludmila
Baliharová Ivana
Bálintová Kamila
Banertová Aneta
Bartošová Martina
Bažantová Anna

Bednářová Michaela
Behan Václav
Bechyně Věra
Béna Tomáš
Beránková Hana
Berger Smrčková Mar-
cela
Berková Zuzana
Berná Veronika
Betlach Jan
Bezstarosta Miroslav
Bieliková Eva
Bieliková Nikol
Bláhová Blanka
Blašková Martina
Blažejová Aneta
Blažková Adriana
Bobková Michaela
Böhmová Iva
Boldová Lenka
Borský Vladimír
Brabcová Michaela
Bradová Kristýna
Braunová Kristýna
Braunsteinová Markéta
Breburda Dušan
Brejchová Veronika
Brožíková Pavla
Brožovská Andrea
Brunátová Jana
Březinová Marie
Bubnová Hana
Bucková Martina
Bureš Stanislav
Burešová Irena
Burgerová Alena
Bušková Ludmila
Celerýnová Soňa
Cibulková Pavlína
Ciencialová Gabriela
Císařová Adriana
Coufalová Kateřina
Cvach Ladislav
Čadová Pavlína
Čech Pavel
Čermáková Petra
Čermáková Petra
Černá Andrea
Černohouzová Klára
Červinková Barbora
Červinková Eva
Čípová Veronika
Číž Josef
Daniel Viliam
Dáňová Kateřina

Dastychová Hana
Dittrichová Markéta
Dostálová Petra
Drábová Lenka
Drahoňovský Tomáš
Dražka Tomáš
Drofová Ivana
Dubec Tomáš
Dušková Zdenka
Dvorský Václav
Dvořáčková Miroslava
Dvořák Martin
Dvořáková Michaela
Dvořáková Renata
Dzurová Monika
Ejim Iva
Eretová Jiřina
Fatková Jana
Faustenová Kateřina
Fejfar Filip
Fenďová Zuzana
Fialová Libuše
Filipová Lucie
Firbachová Michaela
Fischerová Iveta
Fojtáchová Barbora
Foldyna Martin
Fránová Šárka
Freivald Kateřina
Fric Karolina
Frídová Jindřiška
Gajdošová Ilona
Gaydoshikova Ekaterina
Gebel Ladislav
Gemeriová Veronika
Goldmann Vít
Górová Jaroslava
Hácha Patrik
Hakenová Markéta
Hal Marek
Havlíková Andrea
Havlová Martina
Havranová Pavla
Hedánková Klára
Hegerová Milena
Hegrová Lenka
Hejdová Lindová Linda
Herboltová Jana
Hlavatý Michal
Hloušková Michaela
Hluchý Jan
Hnízdová Andrea
Hodina Pavel
Hodinová Stanislava
Hoferová Martina

Hoffmann Jan
Holcová Martina
Holeček Petr
Hollý Michal
Holubová Lenka
Holzäpfelová Vlasta
Homolová Věra Terezie
Hošková Jana
Hrabětová Jana
Hradil Ondřej
Hrbková Štěpánka
Hrdličková Michaela
Hricáková Veronika
Hrnečková Martina
Hromiaková Michala
Hrušková Lucie
Hrůza Josef
Hundová Jana
Hůrka Tomáš
Hurtová Monika
Hušková Barbora
Hyšková Sylva
Chaloupková Eliška
Chalupa Roman
Charvátová Jindřiška
Chlebková Lada
Chomová Lucie
Izerová Nikola
Jáhenová Lenka
Jahodová Lenka
Jakšič Vít
Jančík Tomáš
Jandová Libuše
Janovská Andrea
Janovská Markéta
Janurová Michaela
Jaroňová Lenka
Jarošová Iveta
Jeníková Dagmar
Ježková Kateřina
Jičínská Jitka
Jičinská Renata
Jiránková Nikola
Jouklová Alena
Junková Věra
Jurásková Jana
Kábrt Michal
Kacálek Pavel
Kaisr Jiří
Kalinová Petra
Kamenická Radomíra
Kantnerová Monika
Kasalová Michaela
Kasová Oldřiška
Kauerová Ladislava



179

Klement David
Klimeš Marek
Kňaze Jakub
Kodytková Pavlína
Kohoutová Petra
Kollárová Tereza
Kólová Monika
Komárková Ludmila
Konupková Šárka
Konvalinková Tereza
Kopecký Marek
Kordanič Jiří
Kosinová Daniela
Kostelková Vendula
Košař Michal
Košňar Martin
Kotěrová Hana
Koucký Bohdan
Kouřilová Pavla
Kozáková Helena
Krejzová Jiřina
Krmela Miroslav
Kropáčková Lenka
Kršňáková Michaela
Krystová Martina
Křepelková Michaela
Kříž Lukáš
Kubová Michaela
Kučerová Alena
Kučerová Zuzana
Kundrátková Veronika
Kuníková Yveta
Kunt Lukáš
Kurek Tomáš
Kurucová Julie
Kurucz Petra
Kurz Patrik
Kůst Václav
Kvasnička Vladimír
Kyralová Kristýna
Kyzlík Luboš
Langová Petra
Laušmanová Dagmar
Laznová Pavla
Lažanská Zuzana
Ledererová Lenka
Leger Patrik
Lech Josef
Lemfeldová Renata
Lichevníková Pavla
Lišková Jiřina
Lišková Svatava
Lorencová Dana
Lundáková Barbora
Macek Roman

Majer Luboš
Majorová Danuše
Malec Jan
Malecová Pavla
Marešová Anežka
Marková Anna
Marková Dana
Martinec Lukáš
Martinec Tomáš
Maschkeová Alena
Mašková Eva
Mašková Karolina
Mata Martin
Matěna Lukáš
Matěnová Andrea
Matoušková Jana
Matulajová Gabriela
Maturkanič Jiří
Mazánková Šárka
Melichar Milan
Mervartová Kristýna
Michalčáková Alena
Michalčínová Kristýna
Miličková Jana
Minczérová Markéta
Miškovská Helena
Mojžyšková Ivana
Moravcová Michaela
Motyčka Petr
Motyčka Tomáš
Moučková Žaneta
Mraček Martin
Mrázková Pavla
Mroček Zdeněk
Muchová Hana
Mužíková Eva
Náhlovská Zdeňka
Navara Josef
Navrátilová Iva
Neckařová Jana
Neradová Renáta
Netolická Jana
Neubauerová Michaela
Newton Kateřina
Niessnerová Petra
Nikl Václav
Nosálová Lucie
Nouzecký Luboš
Nová Mamicová Lucie
Novák Martin
Nováková Jana
Novotná Adéla
Novotná Ivana
Novotný Jan
Novotný Miloslav

Oborná Markéta
Odcházel Luboš
Opravilová Martina
Oravcová Monika
Ovšonková Lucie
Pantlík Tomáš
Papajová Simona
Pavlík Tomáš
Pekařová Zuzana
Pěničková Michaela
Petrboková Lenka
Picková Pavla
Pikešová Ludmila
Pistulková Martina
Pluháčková Vladimíra
Podaný Aleš
Podhajská Zuzana
Podzimková Ivana
Pokorová Hana
Poorová Kateřina
Poskerová Jana
Poul Milan
Prantlová Soňa
Preclíková Iva
Pšenička Jaroslav
Pulíková Eva
Pumrová Sylva
Rada Josef
Radilová Hana
Radová Jaroslava
Rambousková Petra
Rašín Petr
Rašková Sabina
Rathouská Eva
Rek Michal
Roháčková Darina
Rohovská Kateřina
Rottenbergová Jana
Roubalová Jitka
Roubalová Monika
Růžek Luboš
Růžičková Petra
Rybářová Renata
Ryšávková Vlasta
Řezníčková Monika
Říha Vladimír
Sádecká Šárka
Sedláček David
Sedláčková Jitka
Sekerková Pavla
Schořová Jitka
Schovánková Jana
Schutová Markéta
Skála Karel
Slavík Milan

Slepičková Petra
Smetanová Jana
Smržová Andrea
Socha František
Sochor Martin
Sochor Tomáš
Somernitzová Jana
Součková Hana
Soukupová Ludmila
Staníčková Lenka
Stanková Daniela
Stašek Petr
Stehlíková Radka
Steklý Jaroslav
Stožický František
Straková Martina
Suchá Tereza
Súkup Michal
Suska Karel
Svádová Zdeňka
Svoboda Tomáš
Svobodová Petra
Šabo Martin
Šafařík Pavel
Šámalová Zuzana
Šampalíková Kateřina
Šárová Ilona
Šavelová Marcela
Šebrlová Jana
Šíf Eduard
Šíf Milan
Šilhavý Luboš
Šípek Aleš
Široký Oldřich
Šírová Martina
Škuthan Vítězslav
Škvařilová Vendula
Špirka Jozef
Šrámková Miroslava
Štádlerová Eliška
Štěpánek René
Štěpánková Nicole
Štěpánková Pavlína
Štětka Martin
Štollová Michaela
Štruncová Jana
Šulák Libor
Šulová Gabriela
Šulová Ludmila
Švábová Petra
Teska Jaroslav
Theimerová Kateřina
Tichá Martina
Todorov Lukáš
Tomancová Eva

AB
SO

LV
EN

TI



180

Tomsová Veronika
Tošnerová Monika
Toufar Michal
Trávníčková Klára
Vacek Jan
Valentová Petra
Valeš Jan
Valešová Veronika
Valinová Kamila
Vaňourek Roman
Vaňourek Tom
Vargová Šárka
Varšanyi Jan
Vaverka Jan
Vecková Barbora
Vedralová Květoslava
Velíšek Roman
Veselá Kateřina
Vilímek Petr
Vlček Radek
Vlková Miroslava
Vlnas Daniel
Vobnášilová Alena
Vodičková Martina
Vochomůrková Lucie
Vokounová Petra
Vokurková Veronika
Vostřez Petr
Vožehová Monika
Vránová Lucie
Vrtišková Ivana
Vrtišková Šárka
Vrtková Adéla
Vyskočilová Dana
Wallová Kateřina
Zahradníková Tereza
Zachová Eva
Zajícová Andrea
Zajícová Lucie
Zajkrová Eva
Zapletal Jan
Zavřelová Petra
Zdeňková Lucie
Zelníček David
Zelníčková Hana
Zouharová Jana

2017/18

Business 
Administration 

bakalářský
prezenční

Abramova Anna
Akhmetova Aziza
Anim Ruth Odamea
Babadjan Samir
Bakabekov Vladislav
Bakirova Aigul
Barrios Espino Madellen 
Denisse
Bespalykh Angelina
Burak Anastasiya
Dautina Elizaveta
Deinega Sofia
Denisenko Vladislav
Dzagoeva Madina
Fiutik Valeriia
Gajdošová Lucie
Gorbunova Olga
Grudeva Gergana
Gutarev Kirill
Hamidulina Violetta
Chekirov Kairat
Ignatova Sofiya
Ivanov Dmitrii
Kazykhanova Karina
Khirnyy Andrey
Kichneva Ekaterina
Kirillova Xeniya
Kivi Svetlana
Klopovskaia Marina
Korshunova Valeriya
Kozhak Yernar
Křivanec Jakub
Le Anh Dung
Makhbubov Azimkhon
Ngo Ntamack Carine 
Odile
Nguyen Kim Anh
Nguyen Thi Huyen Trang
Nguyen Thi My Hanh
Okhman Sergey
Ovchynnikova Yuliia
Pecková Kristýna
Poptcov Maksim
Rinchinova Elena
Rokhmina Diana
Sazanovskiy Yury
Sergaliyeva Moldir
Suleimenov Ramazanbek
Šindelář Jan
Tiuftina Svetlana
Tran Huynh Kim Vy
Tsoy Damir
Vasin Nikita
Vodopyanov Stepan
Yerkuanyssova Aigerim

Zhalgaspayeva Assel
Zheludkov Daniil
Zhirnova Nina
Zorya Alena

Business 
Administration 

magisterský
prezenční

Agmanova Nazgul
Dey Shreetama Bhuban 
Mohan
EKER BURAK
Khan Rashid
Khritova Alexandra
Panchal Alpeshkumar 
Naginbhai
Sanchez Jesus
Shemelina Daria
Shrestha Karpur
Shrestha Namrata

Economics 
and Management

bakalářský
prezenční

Akhmerov Artur
Ali Duman
Blazhina Alina
Boyan Kirill
Cecere Jan-Luigi
Daová Marie
Donnachie Olga
Ganbaatar Bolorchimeg
Gorbunova Olga
Hána Miloš
Hilli Alexander
Holub Zdeněk
Hossnerová Denisa
Chetchasova Inna
Kaipbay Zhan
Kalmahan Aizada
Kamaliev Artem
Kamírová Tereza
Karbanová Kateřina
Kazimova Karina
Khakimova Sitora
Koděra Lukáš
Kochurova Tatiana
Korets Anastasiia
Kozlov Anton

Květoňová Anna
Kvíčalová Lenka
Li Suijun
Lukianov Daniil
Makiev Vadim
Mateková Sandra
Melikhova-Fadeeva Arina
Melordoyev Islam
Mussina Yana
Nouzová Jitka
Pisareva Anastasia
Pokorný Michal
Poliakov Yurii
Pužíková Tereza
Raduta Kirill
Rovshanov Ramizkhon
Saab Elias
Sidorenko Lidia
Simakova Kristina
Smadyarova Kamilla
Švorc Jiří
Uglitskikh Kseniya
Zubar Volodymyr

Economics 
and Management

magisterský
prezenční

Baderina Sofiia
Bubentsova Viktoriia
Clayton Evan Conner
Čermáková Tereza
Elkssik Anas
Filatova Iuliia
Fituri Karim
Fritscheová Aneta
Gabidenova Gaziza
Hamidova Aydan
Hasan Ghaith
Jambulova Aigerim
Khlebtcova Liubov
Konograi Anastasiia
Králová Josephine
Kurus Anastasiia
Kvolyek Kseniya
Lim Vichhey
Ljamceva Natalja
Maitah Kamil
Mandrysz Barbora
Minhová Karolína
Mishakina Tatiana
Motyčka Jan
Musilová Jana



181

Mužíková Nikola
Nguyen Thuy Dung
Nuriyev Nurlan
Orbelyants Grygor
Panasiuk Anastasiia
Partala Yuriy
Pavlov Ilya
Pechr Dominik
Pflanzer Václav
Pištorová Barbora
Roller Tomáš
Rozhko Ivan
Řezáčová Simona
Sandgarten Sofia
Saremi Shadi
Shamshurina Ana-
stassiya
Síla Petr
Simbartl David
Straková Lucie
Šupová Žaneta
Timasheva Ksenia
Toksanbaeva Toghzan
Tyurina Evgeniya
Valentová Zuzana
Vlasák Dominik
Yeremetko Vyacheslav
Žídková Denisa

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Astrakhantseva Olga
Kazkenova Lyazzat
Krayukhina Ksenia
Krpálková Marie
Sedláková Denisa
Škuba Jan
Volná Michala
Volodina Evgeniya
Vostatek Jiří

Evropská agrární 
diplomacie

magisterský
prezenční

Černá Markéta
Hrazánková Julie
Chroust Jan
Chuvarov Alexey

Kočová Zuzana
Koletová Michaela
Král Matyáš
Kruglov Anton
Lagunova Elena
Makaloušová Zdenka
Nováková Andrea
Nováková Michaela
Pelikánová Lucie
Pettík Filip
Picková Renáta
Prouzová Nikol
Rendová Natálie
Škramlíková Lucie
Veberová Kristýna
Votavová Nicola

Hospodářská 
a kulturní studia

bakalářský
prezenční

Aišmannová Tereza
Augustin David
Barchánková Karolína
Burian Petr
Čechová Barbora
Čelustková Hana
Drozdová Michaela
Fléglová Nicola
Fleková Michaela
Hájek Marek
Hlaváčková Šárka
Hořenín Jan
Hron James
Ionova Nadezda
Jelínek Jakub
Kolářová Kateřina
Kopecká Zlata
Kouřilová Aneta
Kovář Jakub
Kříž Michal
Křížová Lucie
Kunešová Adéla
Laho David
Maťáková Adéla
Matz Tomáš
Mézlová Ingeborg
Mikulenková Kristýna
Náglová Barbora
Nechanický Oldřich
Neuwirthová Tereza
Pekárková Tereza
Plochová Tereza

Řehák Michael
Salkova Xeniya
Severová Julie
Soukupová Hana
Šorm Jan
Šticová Nikola
Tellingerová Aneta
Tsybolyuk Igor
Veselá Aneta
Vorobyeva Dariya
Wernerová Petra
Zobánková Tereza

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Abbasová Sylvie
Cindrová Rebeka
Dolejšová Lucie
Dvořák Petr
Dvořáková Martina
Dytrych Tomáš
Fochler Lukáš
Hašto Michal
Hejduková Barbora
Hladík Jan
Hlavová Kateřina
Hlinák Jan
Honzíková Eva
Hykešová Lucie
Jandová Andrea
Keprta Vilém
Kodýtková Kamila
Kohout Vít
Kováříková Šárka
Krejčová Daniela
Krůželová Tereza
Liprtová Petra
Lorencová Michaela
Macurová Markéta
Malínská Kamila
Metzker Štěpán
Michalíková Klára
Močárková Kateřina
Nosák Philipp
Peterka Daniel
Plachá Barbora
Pokorná Nikola
Průchová Veronika
Prunerová Klára
Sedláčková Iveta
Stehlíková Hana

Suchopárová Alžběta
Škvorová Veronika
Šourek Marek
Špála Ondřej
Špeldová Lucie
Šrámková Sabina
Tenklová Aneta
Uhrová Veronika
Vitásková Kristýna
Vitásková Veronika
Vondra Jiří
Vydrová Anita

Informatics

bakalářský
prezenční

Ajadi-Bakre Omolola 
Shakirah
Al-Taie Noor
Attigah Donald
Bartoníček Petr
Braschi Velasquez Gian-
carlo
Habinshuti Jean Bertrand
Iuldasheva Elizaveta
Lankaš Marek
Milivojevic Jovana
Pukha Viktoriia
Rakita Uladzislau
Tamang Bibek
Vondruška Ladislav
Žáček David

Informatics

magisterský
prezenční

Adziarykha Volha
Erana Biniyam Hundesa
Harnach Viktor
Hodzic Mirnesa
Challa Leul
Noushiravan Arezoo
Obad Taisir
Samoilov Yevhenii
Vizconde Shailany
Vogli Xhesilda
Wijekoon Himesha Prab-
hakara

AB
SO

LV
EN

TI



182

Informatika

bakalářský
prezenční

Arakelov Vsevolod
Badín Ondřej
Bárta Tomáš
Běloubek Matěj
Belšán Jan
Boye-Kofi Filip
Brabenec Lukáš
Busch Martin
Byrtus Petr
Cizler Tomáš
Čech Jan
Čížkovský Radek
Dayef Martin
Douběta Lukáš
Drozd Martin
Dušek Vojtěch
Dvořák Marek
Fiedlerová Lucie
Frič Vojtěch
Fryč David
Hamadej Jakub
Havel Jan
Havlíčková Martina
Havlík Tomáš
Hladík Martin
Hlaváč Adam
Hofman Petr
Houštecký Patrik
Ilek Petr
Jakubský Daniel
Jan Jakub
Janoušková Petra
Jašek Vít
Javorovský Petr
Jiroušek Jan
Jukl Tomáš
Kadlec Jan
Kalaš Vít
Kalecká Kristýna
Kamianchenko Anasta-
siia
Karásek Lukáš
Kaštánek Jiří
Kaufman Tomáš
Kejda Petr
Kelifa Karim
Kindl Václav
Kladívko Jan
Klapka Otto
Klapka Petr

Klapka Tomáš
Knytl Jakub
Kolářík Martin
Krejdl Jakub
Kubát Jaroslav
Kuča Martin
Landr Lukáš
Marchal Šimon
Martínek Vojtěch
Matoušek Petr
Minařík Tomáš
Mládek Jan
Neidl Jakub
Novák Jiří
Oktábec Marek
Oláh Tomáš
Osmík Michal
Ouředník Jan
Pandula Dalibor
Pastorek Vladimír
Petřina David
Pikorová Karolína
Podivín Jiří
Pospíchal Štěpán
Prchlík David
Ptáček Patrik
Rojdl Adam
Ron David
Salama Sami
Skřivan Petr
Skřivánek Michael
Souček René
Spitzer Jiří
Šenk Jakub
Šimek Petr
Šťastný Josef
Švorc David
Tesař Jaroslav
Urbánek Vilém
Ustinov Nikita
Vaník Lukáš
Vaškovic Tomáš
Vejvoda Jan
Veteška Jan
Vlk David
Voldřich Jan
Všetečka Vít
Výrostek Petr
Weisl Hanuš
Wiedermann Karel
Zelienka Vilém
Zmatlík Lukáš
Zvelebil Marek
Zyka Michal

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Cimoradská Gabriela
Hajžmanová Anna
Havelec Štěpán
Honsa František
Juřica Marek
Koudelka Tomáš
Maláč Jan
Michálek Robert
Nejedlík Karel
Nekolný Tomáš
Pikl Jaroslav
Pilková Kristýna
Prokšan Petr
Rezkova Anastasiya
Rosmarin Jan
Skička Jozef
Tuček David
Vraj Pavel
Vršecký Tomáš
Wudy Josef

Informatika

magisterský
prezenční

Beránek Roman
Bubník Lukáš
Bureš Radim
Cerha Ondřej
Franc David
Grunt David
Hamerník Tomáš
Havazík Ondřej
Homola Radek
Chaloupka Pavel
Jahoda Jan
Jindáček Vojtěch
Jirsa Tomáš
Kleinander Michal
Kochman Martin
Kopecký Lukáš
Kružík Michal
Kudrna Jan
Kural Pavel
Kuška Petr
Kyselý Petr
Kytler Jindřich
Maier Jaroslav
Maroušek Petr

Martinec Pavel
Mička David
Milner Michal
Mrázek Michal
Mudruňka Tomáš
Müller David
Netušil Jindřich
Nikl Lukáš
Novák Jakub Štěpán
Omelka Antonín
Petrbok Lukáš
Plzák Michal
Pučálka David
Schwarzová Kristýna
Skalický Pavel
Slabý Milan
Sladký Michal
Sosna Marek
Šaršon Zdeněk
Urbánek Jindřich
Vegner Josef
Vender Jaroslav
Veverka Ondřej
Vorlíček Jan
Zamazal Jan
Zavřel Karel
Zídka Michal

Informatika

magisterský
kombinovaná

Aldorf David
Beneš Ladislav
Bílek Jan
Bory Pavel
Brus Jan
Bureš Jakub
Častulík Libor
Dolský František
Fürst Roman
Grolmus Michal
Janeček Marek
Kořenek Adam
Kořínek Petr
Lakomý Jakub
Málek Lukáš
Malý Filip
Man Jiří
Matoušek Tomáš
Plávek Martin
Plíva Jan
Polívka Tomáš
Rohal Jiří



183

Růžička Filip
Soukeník Marcel
Strnad Michal
Svačina Ondřej
Špigel Radim
Štětka Ivan
Tikovský Petr
Vodička Václav
Záruba Marek
Žid David

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Andrová Lucie
Anisimova Ekaterina
Atrepev Grigorii
Avetisyan Laura
Babok Katsiaryna
Bagautdinova Ralina
Baier Martin
Becci Elisa
Berdikhojayeva Gaukhara
Blinova Alexandra
Bodnar German
Bochňáková Michaela
Březina Jiří
Bublíková Barbora
Bujas Lukáš
Cihla Jakub
Cingelová Aneta
Černá Nikola
Dinh Thi Thuy Huong
Divišová Markéta
Dobiášová Monika
Dočekalová Jana
Dvořáčková Žaneta
Dyussenbayeva Ainura
Faitová Lucie
Fialová Tereza
Frank Marek
Gimaeva Ilona
Gnezditskaya Diana
Gruya Igor
Hájková Tereza
Hanousková Kateřina
Hladíková Kateřina
Hlubučková Daniela
Höffer Aleš
Homolová Tereza
Horníková Nikola
Horzová Taťána

Hůlová Michaela
Hynčík Tomáš
Chmelíková Kateřina
Chourová Lucie
Chugunov Artem
Ibragimova Adelina
Jakubičková Monika
Janáčová Linda
Janáková Karolína
Janatová Magdaléna
Jarošová Martina
Jirát Tomáš
Jiřičná Kristýna
Jumabekova Albina
Kadlecová Veronika
Kameníková Anita
Kavalírová Sandra
Kenzhegaliyeva Aliya
Khabarova Margarita
Kindl Karel
Kireeva Evgeniia
Klementová Tereza
Klímová Veronika
Kocourek David
Kofroňová Tereza
Kolesnikova Kseniia
Kořínková Anna
Kořínková Natálie
Kotková Petra
Král Milan
Kvasnikov Kirill
Kyselý Tomáš
Liubimova Evgeniia
Luňáčková Sandra
Macourková Pavla
Maksimenko Viktoria
Maličovský Filip
Márová Jana
Martínek Roman
Maule Tomáš
Medusheuskaya Maryia
Michálková Petra
Mílová Kristýna
Mirkovičová Denisa
Miroshnichenko Diana
Mlýnková Tereza
Moravcová Dominika
Muraliyev Yalkunzhan
Nassybulina Ildana
Němeček Jakub
Netolická Kristýna
Nikolaeva Alina
Nikolaeva Evgeniia
Nováková Kristýna
Nováková Veronika

Novikova Mariia
Novotný Ondřej
Nurutdinova Viktoriya
Obraztsova Mariya
Olomskaya Anastasia
Ondráčková Aneta
Oulovská Markéta
Pačesová Jana
Pavlů Michal
Petrů Vít
Pikl Martin
Podrazká Anna
Poláková Martina
Poliačiková Nina
Popushoi Nikita
Provazníková Lucie
Radchenko Ekaterina
Rafaj Jiří
Rambousek Petr
Razlivinskiy Nikolay
Rulev Daniil
Ryskina Mariya
Říhová Michaela
Sakevich Elizaveta
Savelyeva Kristina
Semenko Anna
Semenova Svetlana
Sherstnova Dariia
Shchepkina Mariia
Shuklina Tatiana
Schierreichová Tereza
Schröpfer Ondřej
Sklář David
Sobotková Tereza
Soldátová Jana
Solovyeva Tatiana
Sommer Vojtěch
Sorokina Ekaterina
Sovertokina Margarita
Stará Kateřina
Stočková Iveta
Sushkova Anna
Šafránek Adam
Šatrová Michaela
Šimeček Martin
Štěpařová Martina
Tanaeva Ekaterina
Tasková Kristina
Tcuprov Konstantin
Tcybin Gennadii
Timofeeva Anastasia
Tokač Robert
Tomková Denisa
Troller Jindřich
Tsilo Teťana

Tsygankova Natalia
Tuleubayeva Malika
Tunková Simona
Úlehla Radek
Ulko Kristina
Válková Kateřina
Večeřová Romana
Vintr Tibor
Vitkalava Darya
Vlachová Klára
Voclová Karolína
Vrábel Tomáš
Vřeský Tomáš
Zach Ladislav
Zhdanova Alina
Zikmundová Petra
Zíková Barbora
Zrůbková Monika

Podnikání 
a administrativa

magisterský
prezenční

Auersvaldová Eva
Balogh Adam
Bartošová Barbora
Belinger Tomáš
Beneš Daniel
Benešová Simona
Benkovičová Michaela
Beranová Kristýna
Bošek Vladimír
Boušová Barbora
Brichcín Marek
Brunner David
Brychová Kateřina
Brzková Lucie
Buchtová Natálie
Bukovičová Tereza
Bukovská Dominika
Cvachová Lenka
Čadková Veronika
Čechová Klára
Čechová Kristýna
Černá Pavla
Čierná Anna
Daněk Zdeněk
Daniová Martina
Deyssigová Veronika
Dittrichová Iva
Divišová Monika
Doktorová Eliška
Dokulilová Petra

AB
SO

LV
EN

TI



184

Dosedělová Lenka
Dudová Lucie
Dvořáková Adriana
Dvořáková Andrea
Eliášová Yuliya
Elšlégr Jan
Erben Jaroslav
Fejtková Barbora
Foltýnová Sandra
Gavlasová Veronika
Gavrilina Valentina
Glöcknerová Tereza
Gočálová Ludmila
Hadrava Vít
Hájková Pavla
Hanušová Denisa
Harák Jiří
Hauzrová Nicole
Havelková Lucie
Hejduková Martina
Himlová Michaela
Holanová Barbora
Holec Jiří
Holoubek Tomáš
Holubová Sára
Horák Patrik
Hovorková Veronika
Hrdličková Romana
Hrnečková Diana
Hrubešová Veronika
Hušáková Jana
Jandová Aneta
Jansová Nicole
Jansová Veronika
Jarošová Klára
Jelínek Jan
Ježková Kateřina
Jiroušková Hana
Jiříková Monika
Kadlec Martin
Kalendovská Jana
Kalinová Viktorie
Kalivodová Veronika
Karlovcová Barbora
Kašpárková Ivana
Kishkina Margarita
Klepetková Martina
Klímová Kateřina
Klusák Michael
Kmoníček David
Knespl Daniel
Knížková Martina
Knolová Veronika
Kocián Michal
Kocourek Lukáš

Kohoutová Dominika
Kolářová Aneta
Kolesnik Tatiana
Kopecký Michal
Kopecký Vojtěch
Košatová Eva
Kozáková Petra
Kozel Tomáš
Kozlová Eva
Kozová Adéla
Králíková Markéta
Krauchanka Darya
Křížová Denisa
Kšánová Markéta
Kšírová Romana
Kudějová Veronika
Kulíšková Markéta
Kuralová Michaela
Laki Gustav
Lukůvková Anna
Lupačová Kristýna
Machů Michal
Malátová Renáta
Mareš David
Maršál Albert
Maršounová Lucie
Matoušková Lenka
Matoušková Michaela
Maunová Petra
Mayová Martina
Mazánková Jana
Mihalíková Kamila
Monhart Lukáš
Moravcová Romana
Mrázová Barbora
Müllerová Lenka
Navrátil David
Nebřenský Daniel
Netík Ondřej
Nevečeřalová Lucie
Nevosádová Markéta
Nguyen Huu Hoa
Nguyenová Hai Ly
Nováková Petra
Novotná Martina
Olšanská Martina
Opatová Kateřina
Ötwösová Karolina
Palán Marek
Pecháčková Hana
Pelikánová Michaela
Petříková Martina
Pilátová Sabrina
Pilný Jan
Pitáková Dominika

Pohnán Jan
Pohunková Hana
Pokorná Lucie
Pokorný Tomáš
Pola Martin
Pola Tomáš
Popelková Simona
Poslušná Aneta
Procházka Karel
Předota Kamil
Rašková Silvie
Rohánková Jana
Röschelová Karolína
Rysová Zuzana
Saida Marek
Saláková Monika
Seige Viktor
Senchuk Rostyslav
Severgina Polina
Sirotková Markéta
Sixtová Tereza
Slabochová Eliška
Slezáková Pavla
Soukupová Aneta
Srb Marek
Srbová Johana
Staveník Pavel
Stillerová Martina
Strnad Michal
Svatoňová Klára
Svatoňová Lucie
Svitáková Tereza
Svobodová Aneta
Svobodová Sára
Šafářová Alena
Šatrová Miloslava
Šefl Jan
Ševčík Martin
Šímová Tereza
Šimpach Martin
Škarnitzlová Kateřina
Šlancová Lenka
Šošolíková Kateřina
Špaček David
Šrajerová Lucie
Štachová Johana
Šťastná Aneta
Štědronská Petra
Štěpánek Jakub
Telecká Klára
Tichá Gabriela
Tichá Klára
Tkach Yekaterina
Tomeček Michal
Toncarová Aneta

Trávníčková Veronika
Urbanová Denisa
Vágnerová Petra
Vaňura Simon
Venzarová Ivana
Vernerová Monika
Veselá Barbora
Vidmanová Eva
Vitáková Veronika
Vlach Michal
Vojtěchovská Anna
Vorlíčková Lucie
Votýpková Dagmar
Vrábelová Tereza
Vrbová Monika
Vyšatová Petra
Wurm Tomáš
Zachovská Hana
Zaytseva Alina
Zelenková Michaela
Zemanová Anežka
Zhumagulova Ayman
Žák Daniel
Žitný Ondřej
Žočková Jana

Podnikání 
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Auersvaldová Eva
Balogh Adam
Bartošová Barbora
Belinger Tomáš
Beneš Daniel
Benešová Simona
Benkovičová Michaela
Beranová Kristýna
Bošek Vladimír
Boušová Barbora
Brichcín Marek
Brunner David
Brychová Kateřina
Brzková Lucie
Buchtová Natálie
Bukovičová Tereza
Bukovská Dominika
Cvachová Lenka
Čadková Veronika
Čechová Klára
Čechová Kristýna
Černá Pavla
Čierná Anna



185

Daněk Zdeněk
Daniová Martina
Deyssigová Veronika
Dittrichová Iva
Divišová Monika
Doktorová Eliška
Dokulilová Petra
Dosedělová Lenka
Dudová Lucie
Dvořáková Adriana
Dvořáková Andrea
Eliášová Yuliya
Elšlégr Jan
Erben Jaroslav
Fejtková Barbora
Foltýnová Sandra
Gavlasová Veronika
Gavrilina Valentina
Glöcknerová Tereza
Gočálová Ludmila
Hadrava Vít
Hájková Pavla
Hanušová Denisa
Harák Jiří
Hauzrová Nicole
Havelková Lucie
Hejduková Martina
Himlová Michaela
Holanová Barbora
Holec Jiří
Holoubek Tomáš
Holubová Sára
Horák Patrik
Hovorková Veronika
Hrdličková Romana
Hrnečková Diana
Hrubešová Veronika
Hušáková Jana
Jandová Aneta
Jansová Nicole
Jansová Veronika
Jarošová Klára
Jelínek Jan
Ježková Kateřina
Jiroušková Hana
Jiříková Monika
Kadlec Martin
Kalendovská Jana
Kalinová Viktorie
Kalivodová Veronika
Karlovcová Barbora
Kašpárková Ivana
Kishkina Margarita
Klepetková Martina
Klímová Kateřina

Klusák Michael
Kmoníček David
Knespl Daniel
Knížková Martina
Knolová Veronika
Kocián Michal
Kocourek Lukáš
Kohoutová Dominika
Kolářová Aneta
Kolesnik Tatiana
Kopecký Michal
Kopecký Vojtěch
Košatová Eva
Kozáková Petra
Kozel Tomáš
Kozlová Eva
Kozová Adéla
Králíková Markéta
Krauchanka Darya
Křížová Denisa
Kšánová Markéta
Kšírová Romana
Kudějová Veronika
Kulíšková Markéta
Kuralová Michaela
Laki Gustav
Lukůvková Anna
Lupačová Kristýna
Machů Michal
Malátová Renáta
Mareš David
Maršál Albert
Maršounová Lucie
Matoušková Lenka
Matoušková Michaela
Maunová Petra
Mayová Martina
Mazánková Jana
Mihalíková Kamila
Monhart Lukáš
Moravcová Romana
Mrázová Barbora
Müllerová Lenka
Navrátil David
Nebřenský Daniel
Netík Ondřej
Nevečeřalová Lucie
Nevosádová Markéta
Nguyen Huu Hoa
Nguyenová Hai Ly
Nováková Petra
Novotná Martina
Olšanská Martina
Opatová Kateřina
Ötwösová Karolina

Palán Marek
Pecháčková Hana
Pelikánová Michaela
Petříková Martina
Pilátová Sabrina
Pilný Jan
Pitáková Dominika
Pohnán Jan
Pohunková Hana
Pokorná Lucie
Pokorný Tomáš
Pola Martin
Pola Tomáš
Popelková Simona
Poslušná Aneta
Procházka Karel
Předota Kamil
Rašková Silvie
Rohánková Jana
Röschelová Karolína
Rysová Zuzana
Saida Marek
Saláková Monika
Seige Viktor
Senchuk Rostyslav
Severgina Polina
Sirotková Markéta
Sixtová Tereza
Slabochová Eliška
Slezáková Pavla
Soukupová Aneta
Srb Marek
Srbová Johana
Staveník Pavel
Stillerová Martina
Strnad Michal
Svatoňová Klára
Svatoňová Lucie
Svitáková Tereza
Svobodová Aneta
Svobodová Sára
Šafářová Alena
Šatrová Miloslava
Šefl Jan
Ševčík Martin
Šímová Tereza
Šimpach Martin
Škarnitzlová Kateřina
Šlancová Lenka
Šošolíková Kateřina
Špaček David
Šrajerová Lucie
Štachová Johana
Šťastná Aneta
Štědronská Petra

Štěpánek Jakub
Telecká Klára
Tichá Gabriela
Tichá Klára
Tkach Yekaterina
Tomeček Michal
Toncarová Aneta
Trávníčková Veronika
Urbanová Denisa
Vágnerová Petra
Vaňura Simon
Venzarová Ivana
Vernerová Monika
Veselá Barbora
Vidmanová Eva
Vitáková Veronika
Vlach Michal
Vojtěchovská Anna
Vorlíčková Lucie
Votýpková Dagmar
Vrábelová Tereza
Vrbová Monika
Vyšatová Petra
Wurm Tomáš
Zachovská Hana
Zaytseva Alina
Zelenková Michaela
Zemanová Anežka
Zhumagulova Ayman
Žák Daniel
Žitný Ondřej
Žočková Jana

Projektové řízení

magisterský
prezenční

Aubrechtová Karolína
Bakešová Jana
Benešová Jana
Borkovcová Martina
Dlabač Jaroslav
Egorova Aytalina
Hochsteiger Michal
Ingistov Filip
Jiskrová Markéta
Kalousek Petr
Karas František
Kolář Jan
Majnerová Tereza
Málková Kateřina
Matas Josef
Moscovciuc Valeri
Paleček Martin

AB
SO

LV
EN

TI



186

Podolcová Lenka
Przyczková Veronika
Říha Jakub
Schejbalová Klára
Synková Adéla
Šebková Alena
Šereda Michal
Urbancová Eliška
Vančurová Romana
Vašíčková Michaela
Veiser Lukáš
Vlčková Zuzana
Žemlička Dominik

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Aišmannová Nikola
Akatayeva Assem
Antošová Kateřina
Bakajsová Kamila
Bakala Eva
Balog Miroslav
Baradauka Anastasia
Barták Marek
Barthell David
Bedřichová Pavla
Bělohlávek Jan
Blahník Jan
Bočová Lenka
Boháč Petr
Böhmová Dominika
Boubínová Klára
Brázda Vendelín
Brettschneiderová Pavla
Bubeníčková Lucie
Budevac Katarina
Buchal Martin
Buchal Štěpán
Bulant Michal
Bureš Michal
Býček Jakub
Čechová Veronika
Černý Filip
Červinka Jiří
Čihák Martin
Čížková Tereza
Dandová Karolína
Dankova Polina
Dejdová Petra
Dittrich Karel
Dobiášová Eva
Dolejšová Barbora

Dolhova Alina
Dostálová Michaela
Drexler Jakub
Dudák Petr
Dunaytsev Vladimir
Dutseva Anna
Dzurko Jiří
Farkašová Veronika
Felbingerová Marie
Filatov Nikita
Fraj Jakub
Gergeev Andrei
Guglea Sergiu
Habartová Kristýna
Hájek Štěpán
Hájková Nikola
Hajný Michal
Haken Tomáš
Halámková Petra
Halbich Ondřej
Hánová Zuzana
Háša Miroslav
Hejzlar Miroslav
Hlavatá Olga
Hoangová Kim Anh
Holeček Dušan
Holeš Marek
Hošek Michal
Hrazdírová Eliška
Hrubeš Jan
Hrydovyi Dmytro
Hudecová Lucie
Chalupová Denisa
Chekalin Leonid
Chmelíková Jana
Chrastilová Kateřina
Chuděj Jan
Idiatulin Maksim
Izzaldin Jakub
Janků Zdeněk
Janouchová Veronika
Javůrková Tereza
Jelínková Martina
Jirásková Kristýna
Jonášová Markéta
Josl Lubomír
Juhaňáková Tereza
Kadochová Kateřina
Kallmünzer Jakub
Karaffová Veronika
Kara-Sal Irina
Kasl Šimon
Katinová Marie
Keclík Pavel
Keharová Kateřina

Kejšarová Eliška
Kenzhina Sanaly
Khakberdiev Obid
Kiefmannová Iveta
Kindelmannová Lucie
Kirsanova Ksenia
Klapuchová Kateřina
Kobozev Yaroslav
Kocánek David
Kocura Ondřej
Kolářová Lucie
Korkunova Maria
Košťálová Markéta
Kouba Tomáš
Koudelka Filip
Kovalenko Olga
Kožená Tereza
Králová Andrea
Krčálová Denisa
Krhoun Lukáš
Krpešová Veronika
Krtek Ondřej
Kuba Šimon
Kubáčová Karolína
Kubátová Anna
Kubíková Veronika
Kudynová Aneta
Kukla Martin
Kváča Václav
Kýčková Michaela
Laňarová Kateřina
Lhota Marek
Lindner Jakub
Linhartová Lucie
Litavský Filip
Macura Tomáš
Mádl Patrik
Majer Miroslav
Málková Adéla
Malyavina Liliya
Maslennikov Daniil
Masopust Jan
Mastsyanava Maryna
Mašek Jan
Mašková Kateřina
Matouš Jakub
Melnar Matěj
Mikanová Adéla
Milichovská Jana
Mišoňová Markéta
Mládková Hedvika
Moravová Alžběta
Moudrý Jakub
Moulisová Adéla
Němec František

Nesvadbová Barbora
Nguyen Quoc Anh
Nguyen Van Anh
Nikolaev Bulat
Nováková Denisa
Nováková Lucie
Nováková Michaela
Okénko Kryštof
Olejník Pavel
Otradovská Petra
Ovadava Volha
Papanov Dmitry
Parnyuk Vladislav
Pásek Roman
Paulová Karolína
Pazderová Michaela
Píchová Barbora
Pištěková Eliška
Pleteneva Sofya
Polláková Simona
Pourová Sára
Pravdová Veronika
Prošková Jana
Prošková Simona
Přikryl Adam
Radovičová Barbora
Reinl Marek
Riegr Jan
Richtrová Lenka
Rosová Veronika
Roštejnský David
Roubíčková Denisa
Roxerová Alžběta
Rozhon František
Rumian Tomáš
Růžička Dominik
Rychlý Petr
Rys David
Rytířová Pavla
Řeháková Eliška
Řezáčová Zuzana
Řízková Julie
Sekalová Jiřina
Semotánová Nikola
Schneiderová Nikol
Skokanová Kateřina
Sleziak Samuel
Srpoň Martin
Stoklasová Hana
Störzer Martin
Stoulil Patrik
Strouhalová Pavla
Stuchlová Tereza
Svoboda Jan
Svobodová Šárka



187

Syřiště David
Šaldová Nikola
Šebesta Filip
Šejnohová Klára
Šimek Jakub
Škoda Jan
Šmejkalová Kateřina
Šmorancová Soňa
Šneberk Jakub
Štěbeták Michal
Štěpánek Martin
Štolbová Anna
Švecová Vendula
Tomanová Barbora
Topková Lucie
Turánský Michal
Ulrichová Adéla
Ustyukhina Tatyana
Vacek Ondřej
Valeš Jan
Vaňková Radomíra
Vaškovicová Simona
Vavřička Jakub
Vláhová Kristýna
Vlčková Michaela
Vojtěch Jiří
Vrbová Sára
Vyjdák Marek
Yaromich Roman
Zábranská Kristýna
Zelenková Eliška
Zubrytska Sofiia
Zychová Kristýna

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Bačkovská Naďa
Bačkovská Naďa
Baštan Petr
Beránková Iva
Blažková Denisa
Boháč Petr
Braguca Marina
Brožová Anna
Bureš Petr
Derková Kateřina
Drescherová Nela Domi-
nika
Droppová Iva
Drozda Dalibor
Dvořáková Iveta
Feťko Martin

Fiala David
Findejsová Kateřina
Folauf Jakub
Fridrich Lukáš
Grosmanová Anna
Havrdová Zuzana
Heniková Natálie
Horová Martina
Irimičuková Jana
Kaftanová Dagmar
Kakešová Dita
Kanclíř Pavel
Kdýrová Lenka
Kellnerová Tereza
Klímová Sandra
Kováčová Barbora
Kozárová Zuzana
Krejčová Lucie
Kubeš Jan
Kucharzyk Erik
Marková Monika
Meca Daniel
Michálková Lenka
Michálková Petra
Musil Jaroslav
Myslivcová Jana
Pohnánová Miroslava
Procházková Tereza
Puhach Iuliia
Reichová Ivana
Sehoř Jiří
Spěváček Jakub
Stočesová Klára
Stolyar Zoryana
Šibravová Kateřina
Šosová Zuzana
Špičáková Veronika
Švach Jiří
Ulčová Ivana
Veselá Veronika
Vykouk Tomáš
Zikmund Jaroslav

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Adamkovičová Petra
Albrechtová Michaela
Balšánková Iva
Barák Štěpán
Benešová Anna
Bezrodný Nikolaj
Blažková Lucie

Böhmová Patricia
Budská Michaela
Budský Radek
Cvejn Jan
Čepl Adam
Čermák Jiří
Čonka Matěj
Čubrová Lucie
Dobiáš Jan
Doubrava Petr
Dragounová Lucie
Drsová Eva
Dudla Tomáš
Dudová Petra
Dušáková Michaela
Dvořáková Gabriela
Dvořáková Justýna
Fara Jan
Farkaš Martin
Farkašová Jana
Fatrdlová Adéla
Ferkl Tomáš
Fischerová Andrea
Ghazaryan Sona
Gordiaková Karina
Götzová Anna
Habancová Andrea
Hadravová Adéla
Hámor Lukáš
Hamouzová Nela
Harigel Jiří
Hátle Ondřej
Havel Tomáš
Hejl David
Herynk Jan
Hetfleiš Jaroslav
Hipčová Eliška
Hofman Vojtěch
Holčák Martin
Horáková Eva
Horáková Martina
Houzarová Eliška
Husáková Lenka
Hyblbauerová Monika
Ivanov Yevgen
Jahnová Radka
Jahodová Veronika
Jandák Matěj
Janíčková Kateřina
Janišová Pavlína
Jindra Tomáš
Jonáš Jakub
Juřičková Magdaléna
Kaiserová Eliška
Kalinová Tereza

Karlík Filip
Klíma Marek
Knesplová Pavla
Körbler Jakub
Kosová Michaela
Košátková Veronika
Koubková Pavla
Kraffer Pavel
Krejčová Barbora
Kročáková Nicol
Křížová Alžběta
Kubát Vojtěch
Kubů Jindřich
Kučera Patrik
Kučera Vlastislav
Kudrnovská Denisa
Kunc Martina Isabella
Lajdová Anežka
Leibl David
Lemberková Kamila
Linhart Vojtěch
Macháčová Kamila
Majznerová Andrea
Manová Michala
Masár Tomáš
Mašková Tereza
Melichar Radek
Melicharová Nikola
Melzerová Andrea
Milnerová Aneta
Mirková Lenka
Moulisová Alena
Mrázková Dominika
Najmanová Kateřina
Náměstek Tomáš
Němcová Eva
Němcová Michaela
Němec Martin
Němečková Barbora
Niessnerová Lucie
Novák Tomáš
Nováková Kateřina
Novotný Lukáš
Oravcová Martina
Palosh Vira
Pánek Tomáš
Pechová Veronika
Pejšek David
Pěkná Iveta
Peremská Iveta
Pertlová Simona
Piskačová Daniela
Pišínová Barbora
Pleslová Kateřina
Pleško Michal

AB
SO

LV
EN

TI



188

Podpěra Marek
Pohanka Marek
Poláková Eva
Prachařová Kateřina
Prejza Michal
Prchalová Martina
Procházka Tomáš
Převor Jaroslav
Ric Tomáš
Rohlík Václav
Ruzhová Jana
Schichor Jan
Sibřinová Tereza
Simmerl Václav
Skrypchenko Ivan
Slowiaczková Miriam
Smejkalová Anna
Sobotka Jakub
Steinerová Zuzana
Stejskalová Michaela
Svobodová Kateřina
Šímová Monika
Škaloud Jakub
Škrdlová Pavlína
Škvrnová Lucie
Špačková Kristýna
Špírová Karolína
Šplíchalová Petra
Šůcha Matěj
Tolarová Lucie
Tučková Petra
Ungermann Daniel
Urbanová Lucie
Valouchová Šárka
Vobořilová Tereza
Vodrážková Simona
Vohnický Tomáš
Volprechtová Simona
Voráček Jan
Voráček Martin
Zavadil Jan
Zemanová Hana
Zýková Eva
Žežulková Eva

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Balcarová Monika
Bartošová Ilona
Bernardová Jana
Daňková Michaela
Duba Michal

Enőklová Michaela
Hajnovič Marek
Hošnová Lenka
Houlíková Klára
Hýsková Tereza
Iliev Pavel Sashev
Jahoda Pavel
Kampová Iveta
Kapar Tomáš
Kazdová Adéla
Koťátko Lukáš
Koutná Adéla
Kremlík David
Kučerová Michaela
Kučerová Monika
Kuníková Veronika
Kůtová Ivana
Majerová Eliška
Marešová Kateřina
Marková Veronika
Martiš Radim
Marxová Hana
Mrkosová Petra
Muška Martin
Mysan Anastasie
Němcová Kristýna
Němeček Pavel
Neumann Dominik
Neumarová Andrea
Nováková Veronika
Pacovská Sára
Pecl Jan
Placek Martin
Poláčková Hana
Postránecký Milan
Pytlík Petr
Rážová Tereza
Roud David
Siegel Tomáš
Slavík Petr
Sojková Markéta
Sokolová Marta
Stančíková Katarína
Stefanová Nela
Strnad Kamila
Šátková Lucie
Ščepánková Lenka
Ševčíková Lucie
Špaková Alexandra
Štěpánková Erika
Štrynková Denisa
Talůžková Klára
Tichá Daniela
Tichý Šimon
Veselá Lucie

Víchová Ivana
Vinš Martin
Vlačihová Martina
Volochniuk Alina
Zahradník Tomáš
Zemenová Veronika
Žďárová Alena
Žemlička Lukáš

Systémové  inženýr-
ství

bakalářský
prezenční

Čulipa Olga
Dvořák Richard
Gainullin Ildar
Konopa Petr
Peša Jiří
Šimůnek Jakub
Švejda Jakub
Tsukanova Yekaterina
Vudarčíková Tereza
Zrůst Petr

Systémové inženýr-
ství

magisterský
prezenční

Bílková Jitka
Dostálková Adéla
Krause Patrik
Lavičková Pavlína
Páral Daniel
Turek Matěj

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Adamcová Petra
Bakuridze Albert
Bártová Magdaléna
Bláhová Veronika
Braunová Nikola
Brokešová Denisa
Burdová Adéla
Burdová Monika
Černá Kristýna
Černohorský Jakub

Červjaťuk Oleg
Daněk Karel
Dardová Kateřina
Doleželová Lucie
Fišnerová Veronika
Halíková Denisa
Hanáková Jana
Hauerlandová Jana
Havlíčková Daniela
Hercík Tomáš
Hercíková Veronika
Hlavsová Kamila
Jabůrková Vendula
Jechová Sabina
Jelínek Dominik
Jirmanová Kristýna
Jůnová Tereza
Karlová Sarah
Kašáková Nikola
Kavalcová Alice
Kejmarová Kamila
Kellerová Markéta
Khobotko Anastasia
Knytl Václav
Kolínová Adéla
Korecký Jan
Kotašková Kristýna
Kotvasová Alexandra
Koucký Josef
Kozák Jan
Krejčí Dominika
Krist Marek
Křesinová Barbora
Křížová Kateřina
Kunc Tomáš
Kuzmich Kira
Kysilková Veronika
Lebdušková Lenka
Liebermannová Sabina
Linhartová Martina
Lobunko Viktoriia
Logunova Ksenia
Malíková Monika
Malíková Tereza
Mášová Pavlína
Matějka Pavel
Matějů Jakub
Meštrovičová Lucie
Mikloš Marek
Miloschewsky Pavel
Mynaříková Ivana
Nachtmanová Barbora
Nečasová Iveta
Němcová Veronika
Nováková Kateřina



189

Nováková Lucie
Nováková Petra
Pinkerová Martina
Pleskačová Monika
Plocová Lucie
Podroužková Nikola
Polívková Monika
Rada Lukáš
Rezková Gabriela
Řezáč Martin
Sádlová Žaneta
Saleh Bilal Helmi
Schamberger Jan
Schreinerová Tereza
Slavata Lukáš
Slávik Jakub
Sodomová Karolína
Svoboda Jan
Šaldová Pavla
Šerák Jakub
Šidlová Jana
Šimunková Šárka
Špačková Kristina
Špoková Lucie
Šťastná Marie
Štěpánková Lucie
Štěpánková Tereza
Štolc Martin
Štulíková Barbora
Šutara Jiří
Tesařová Anna
Turková Kateřina
Urbanová Lucie
Vajsejtlová Anita
Valková Barbora
Vargová Lucie
Vodáková Kateřina
Vrzák Ondřej
Žačoková Karolína
Žďánská Michaela

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Adamec Jan
Antošová Anna
Bajt Jiří
Barešová Šárka
Baxová Miloslava
Bednařík Luděk
Beerová Adéla
Bendáková Šárka

Beran Libor
Bláhová Dagmar
Borlová Karolína
Brožová Markéta
Brožová Michaela
Bukera Martin
Buriánková Pavlína
Čechová Martina
Čermáková Tereza
Červený Ondřej
Člupná Michaela
Člupná Michaela
Čučková Jana
Danišová Kateřina
Davidová Lenka
Dieneltová Lenka
Dokulil Luboš
Doležal Bohumil
Doležalová Věra
Duda Jan
Duhajová Michaela
Dujčák Peter
Dyntar Martin
Erbanová Erika
Fabiánová Zuzana
Faulhammerová Eva
Foffová Iveta
Franěk Pavel
Frimlová Markéta
Frolová Bohdana
Garlík Viktor
Gebauerová Lenka
Hájková Hana
Hajmová Lenka
Haklová Šárka
Hálová Jana
Havelková Pavlína
Hloušková Veronika
Honcová Olga
Hošková Pavlína
Hovorková Jana
Hrdina Ladislav
Hrdinová Kateřina
Hrzánová Veronika
Huleš Lukáš
Chlumská Barbora
Chvojková Kateřina
Jaroš Lukáš
Javorský Petr
Jelenová Petra
Jindřich Vítězslav
Kalinka Vojtěch
Kalousková Tereza
Kejdanová Martina
Klučilová Iveta

Klučinová Jaroslava
Koláříková Nikola
Konvalinka Jan
Korbelová Adriana
Kotková Petra
Kozáková Martina
Kratěna Marek
Krejčí Jitka
Kripnerová Vendula
Křenková Jana
Křivková Tereza
Křížek Miroslav
Křížková Ivana
Kubišová Lucie
Kunešová Ivana
Lacina Jiří
Lehký Milan
Leskota Jakub
Ludikarová Denisa
Lyer Lukáš
Macková Markéta
Málková Kateřina
Mařanová Simona
Matějková Radka
Matěnová Barbora
Matuchová Daniela
Mestl David
Mildorf Jaroslav
Mitlener Jan
Moc Lukáš
Musílková Kateřina
Němcová Michaela
Nešetřilová Andrea
Neumeisterová Nikola
Nevrlý Matěj
Palka Tomáš
Pavlínková Petra
Pažitková Denisa
Perková Markéta
Petržík Tomáš
Pidrmanová Alena
Pokorný David
Prachařová Petra
PRAVDA Milan
Rážková Magdalena
Rezková Eva
Rosická Veronika
Rulcová Jana
Řehořová Anna
Říhová Veronika
Sedláčková Eva
Semrádová Pavlína
Sieglová Pavla
Slavíková Galina
Smetanová Hana

Smolina Julija
Smrco Milan
Souhradová Veronika
Stryková Marta
Šiftová Ivana
Šímová Vladimíra
Šlechtová Veronika
Šnévajs Martin
Špínová Adéla
Štenclová Táňa
Švarcová Tereza
Tejchmanová Michaela
Tempírová Adéla
Ťok Anna
Tománková Miroslava
Tondrová Pavlína
Tringela Josef
Týfová Darina
Urban Vladimír
Uřídil Stanislav
Uzorášová Lada
Vařeková Věra
Vávra Jan
Vlčková Dana
Volešová Iva
Vorlíčková Miroslava
Zelinková Zlata
Zich Tomáš

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Abu Zulufová Meisaa
Benešová Lucie
Bernard Lukáš
Blechová Lucie
Brodská Monika
Břečková Kamila
Budinská Zuzana
Bukovcová Barbora
Císová Martina
Černá Michaela
Čiháková Adéla
Čubová Veronika
Drncová Veronika
Ducháčková Denisa
Eberlová Kristýna
Farková Jana
Farská Dominika
Fátor Ondřej
Havlová Kateřina
Hlavatá Tereza

AB
SO

LV
EN

TI



190

Holubář Ondřej
Horáková Patricie
Chmel Filip
Jagošová Barbora
Janáčková Lenka
Jeřábková Anna
Jonák Tomáš
Kabíčková Hana
Karlová Yveta
Kašpar Martin
Kedajová Simona
Klímová Stefanie
Klupsa Tomáš
Kohlová Veronika
Koláříková Markéta
Komárek Oldřich
Komárek Tomáš
Kosová Dominika
Kout Antonín
Krejčí Petr
Křeček Lukáš
Křížková Nikola
Kuklišová Hana
Kuklišová Michaela
Kulíková Hana
Květoňová Barbora
Landrová Zuzana
Lev Matěj
Linhartová Michaela
Macholda Jan
Mašková Lucie
Melounová Lucie
Míšková Tereza
Náglová Lucie
Pagan Robert
Petrláková Kateřina
Petrová Lucie
Planíková Sabina
Považanová Dominika
Pražáková Petra
Procházka Dominik
Reindlová Kamila
Rupprichová Tereza
Rusínová Nikola
Rybářová Lucie
Říha Anton
Sedlák František
Sejkorová Natálie
Semecká Lucie
Slívko Petr
Smílková Tereza
Sochorová Hájková Jana
Sojka Lukáš
Srp Michal
Strnad Tomáš

Svitáková Andrea
Svobodová Martina
Sýkora Tomáš
Šebková Markéta
Šimonová Zuzana
Šrejberová Barbora
Šťastná Monika
Trousilová Soňa
Veselá Michaela
Vlasáková Soňa
Vobejdová Ivana
Vosátková Jana
Vršecký Michal
Wegenkittlová Petra
Zedková Veronika
Žabková Monika

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

Adámková Milena
Alblová Zdeňka
Aulický Tomáš
Balková Petra
Barančinová Michaela
Barthellová Gabriela
Baum Petr
Bělinová Marcela
Beránková Renata
Bezděková Jana
Bičík Martin
Bílková Věra
Bínová Lenka
Bínová Petra
Bíško Petr
Bláha Marek
Blahoušová Martina
Blažková Monika
Bocková Jana
Borsiczká Monika
Borůvková Romana
Bouzková Lucie
Brandová Adéla
Braun Milan
Braun Sandra
Brázdová Štěpánka
Brejchová Pavla
Brožíková Veronika
Brožková Michaela
Cílková Kamila
Círalová Renata
Cypriánová Ditta

Čada Robert
Čapka Roman
Čerepešová Dana
Čermáková Magda
Černá Jana
Černá Klára
Černá Štěpánka
Černá Vendula
Červinková Klaudie
Čudová Lucie
Doležalová Ludmila
Dorko Slavomír
Dostálová Pavlína
Drbohlav Jan
Drobný Tomáš
Dučková Gabriela
Dušovský Petr
Dvořáková Kocourková 
Zdeňka
Dvořáková Lenka
Dvořáková Miroslava
Dvořáková Veronika
Dytrychová Markéta
Eichlerová Jitka
Eisenreichová Petra
Eliášková Martina
Elicerová Tamara
Fajčíková Ivona
Fajfr Pavel
Faltusová Votavová 
Alena
Feber Rostislav
Fibichová Petra
Filingerová Aneta
Filip Jakub
Fílová Veronika
Firychová Markéta
Folprecht Vladimír
Fořtová Jana
Fremund Karel
Fučík Michal
Glacnerová Eva
Gregor Pavel
Grussmann Renáta
Hadwigerová Eliška
Haidlová Jana
Hajný Ladislav
Hajská Monika
Hampl Jan
Haroková Jiřina
Hašková Barbora
Háva David
Heiserová Lucie
Hejhalová Jitka
Hejtmánek Adam

Hermanová Lenka
Hlaváček Josef
Hlaváčková Hana
Hodinář David
Hochmalová Kateřina
Holá Iva
Holman Tomáš
Holubcová Simona
Honová Marie
Horáková Aneta
Horáková Eva
Horníková Michaela
Hostašová Michaela
Hošková Michaela
Houdková Nikola
Hrabík Stanislav
Hradecká Lenka
Hrachová Štěpánka
Hrala Karel
Hrdličková Lucie
Hrubá Iva
Hrušková Miloslava
Hříbalová Alena
Hůlová Denisa
Hůlovcová Tereza
Hurdálek Martin
Chlumský Miroslav
Chodorová Eva
Chocholoušová Aneta
Jahodková Edita
Jan Jaroslav
Janatová Alice
Jandová Martina
Ježek Jiří
Jičínská Petra
Jíchová Kristýna
Jílková Bohuslava
Jirásková Barbora
Jirman Vratislav
Jirotková Jana
Jiříková Michaela
Johnová Daniela
Juliusová Anna
Juráň Marek
Jurča Radek
Jurůj Radim
Kajerová Nela
Kalabisová Kamila
Kalátová Barbora
Kalinová Martina
Kalivodová Markéta
Káninská Jana
Kaplanová Aneta
Kaprasová Helena
Kašparová Lucie



191

Kazda Miloš
Kellnerová Lucie
Kelnerová Stanislava
Klasnová Dominika
Klášterková Marie
Kleinová Hedvika
Klepsová Daniela
Klicpera Ondřej
Kliková Monika
Klofáčová Michaela
Klofcová Jitka
Klvaňová Radka
Kmentová Monika
Kmoníček Petr
Knížková Petra
Kobzová Markéta
Kohoutková Petra
Kolářová Denisa
Kolářová Pavlína
Kolín Petr
Kondrys Martin
Kopecký Jan
Korcová Marcela
Kornfeldová Hana
Korpasová Kateřina
Koudelná Martina
Koukol Bohumil
Kouřilová Jana
Kouřilová Štěpánka
Kovaříková Barbora
Kozák Luděk
Kozák Miloš
Král Lukáš
Králíčková Petra
Králíčková Renáta
Krátká Veronika
Kratochvílová Věra
Krausová Lenka
Krčková Kateřina
Krejčí Antonín
Krejčí Vojtěch
Krejčová Marie
Krejzová Kateřina
Krepsová Karolína
Kršňák Lukáš
Kršňáková Jitka
Krulišová Jaroslava
Krystková Petra
Křibská Petra
Křivanec Lukáš
Křížová Lenka
Kubala Petr
Kubcová Martina
Kubeš Ondřej
Kubíček Aleš

Kubíčková Pavla
Kubíková Denisa
Kubíková Iveta
Kubín František
Kučerová Aneta
Kučerová Marie
Kučerová Markéta
Kudlíková Markéta
Kuglerová Kateřina
Kuchař Zdeněk
Kundrátová Andrea
Kuniková Iveta
Kuštanová Kristýna
Kůzlová Linda
Kuzněcov Anton
Kyselová Jitka
Kytlerová Nikola
Lakomá Jana
Lerek Antonín
Lesák Jiří
Letková Kristina
Levinská Barbora
Lukášová Irena
Lukeš David
Luňák Pavel
Macasová Jana
Mádlová Ivana
Machytková Jana
Majer Zdeněk
Malá Iva
Malá Jana
Malá Jitka
Malánová Václava
Manethová Jana
Martínková Alena
Marx Petr
Marxová Dana
Masláková Jana
Mašatová Erika
Mašek Jiří
Mašková Hana
Matějíčková Mária
Matoušek Jakub
Matoušková Lucie
Matoušková Veronika
Matulová Zuzana
Mazáčková Jana
Michalcová Gabriela
Michalčínová Barbora
Michálková Monika
Mikolášková Milena
Mitrofanová Svatava
Moravcová Jaroslava
Morávková Alena
Motl Jiří

Motyčka Josef
Müllerová Jana
Musil Miroslav
Nagy Zdeněk
Najmonová Taťána
Naumova Viktoriya
Nedvědová Petra
Nehodová Petra
Nepraš Tomáš
Netrval Michal
Neugebauerová Bohdana
Nocarová Romana
Nosková Monika
Novák Denisa
Nováková Klára
Nováková Štěpánka
Novotná Jitka
Novotná Kateřina
Novotná Kristýna
Obdržálková Věra
Oharková Eva
Olšar Robert
Opava Michal
Opravil Martin
Palečková Lucie
Parobková Zlata
Paroubková Hana
Pavel Michal
Pavliš Jiří
Pavlů Beáta
Pěcha Petr
Pecharová Kateřina
Pěchová Ladislava
Pelcová Čupíková Mar-
tina
Pešková Jiřina
Peterková Ivana
Petrášková Šárka
Petrboková Renata
Petrová Miroslava
Petružálková Renata
Píbilová Martina
Pichňová Lucie
Pilař Petr
Pilíšková Renata
Pirklová Alžběta
Piscová Lucie
Pitrmucová Pavla
Plodek Pavel
Plutzová Lucie
Pochobradská Petra
Pokorný Michal
Poláková Kateřina
Polanecká Romana
Polreichová Kateřina

Pospíšilová Irena
Poštulková Lenka
Pošustová Ivana
Procházka Petr
Procházka Zdeněk
Příborská Jana
Pšeničková Nikola
Půta Milan
Pytolaj Jiří
Pytolajová Eliška
Racková Karolína
Rathová Dagmar
Repšová Václava
Rezková Ilona
Richter Filip
Richterová Jaroslava
Rokos Alexandr
Rolcová Jana
Rousková Jana
Rubášová Petra
Růžičková Jitka
Rybáček Milan
Rybáčková Zdeňka
Rygelová Milena
Rysová Eva
Salajová Jaroslava
Salamánková Jiřina
Sedláková Jitka
Seiner Stanislav
Serbusová Eva
Schavel Roman
Schmidová Anna
Skiba Lukáš
Skipala Petr
Skipalová Lucie
Slabá Monika
Sláma Jan
Sojková Romana
Solovská Andrea
Soukupová Olga
Stallmachová Jarmila
Staňková Dagmar
Stodolová Hana
Stříbrná Simona
Suchá Nikola
Suchý Ctirad
Svobodová Jana
Svobodová Lea
Svobodová Vladimíra
Synková Petra
Šafránek Josef
Šakić Ludmila
Šámal Martin
Šána Ladislav
Šebesta Jaromír

AB
SO

LV
EN

TI



192

Šebestová Drahomíra
Šebestová Veronika
Šelepová Kristýna
Šesták Marek
Šimandlová Klára
Šindler Tomáš
Škoda Jaroslav
Šlaisová Lenka
Šlajsová Lucie
Šmuchová Libuše
Špinková Romana
Šplíchalová Stanislava
Šplínarová Romana
Špottová Ludmila
Šrámek Jakub
Štefánková Aneta
Štěpková Jana
Štěrba Martin
Taichner Radek
Tichá Iveta
Tichotová Romana
Tínková Aneta
Trbolová Zuzana
Trejbalová Jana
Trojan Pavel
Uhlář Michal
Uhlíková Šárka
Ullmannová Petra
Ulrich Josef
Ulrichová Lucie
Urbánková Michaela
Urbanová Kateřina
Urbíková Šárka
Vacková Kamila
Vach Vladimír
Váchalová Lenka
Váchová Romana
Vaňková Anita
Vařeková Petra
Vávra Štěpán
Veihandová Zuzana
Veselá Jana
Veselý Patrik
Vích Radek
Vichrová Dagmar
Vinšová Veronika
Vlasáková Kamila
Vlčková Tereza
Vlková Nikol
Vlnasová Šárka
Vodák Stanislav
Voglová Petra
Vojáčková Kristýna
Vomela Lukáš
Vondrová Markéta

Vonešová Marie
Voralová Dagmar
Votoček Martin
Vránová Štěpánka
Vydrová Pavlína
Weissová Andrea
Wenigová Ivona
Weschta David
Wolfová Kateřina
Zdeněk David
Zdeňková Lucia
Zdražila Pavel
Zemková Lucie
Zofová Michaela
Žaludová Barbora
Žochová Andrea
Žouželková Soňa

2018/2019

Business 
Administration 

bakalářský
prezenční

Abdrakhmanova Aidana
Abramova Ksenia
Agafonova Daria
Aitassova Raushangul
Almessova Ayaulym
Arutyunyan Andranik
Boiarskikh Alisa
Čepelka Petr
Hemer Martin
Iskakova Ayana
Krasovskyi Dmytro
Levina Anzhela
Malkova Lila
Mauleshova Mira
Mohylna Ilona
Murzatova Anel
Pazharytski Andrei
Pudova Elena
Shulpina Vasilisa
Stein Felicitas
Tlembayeva Nataliya
Tleuf Daneliya
Vondřička Jan
Yakovlev Andrey
Zhaxylyk Aigerim

Business 
Administration

magisterský
prezenční

Alam Monia
Fang Ying
Grigolia Meri
Chokhonelidze Luka
Patel Hemisha
Patel Vismay
Sharma Ginij
Singh Saini Prince Pal

Economics 
and Management

bakalářský
prezenční

Absatarova Yulia
Abushawashi Hidaya
Adakhayeva Samal
Al-Akwaa Fuad
Banana Manal
Beisenbekova Nazira
Bera Lennon
Borovko Artem
Březinová Magda
Castro Mamani Juan 
Pablo
Di Munno Daniel Cosimo
Dinaliyev Sergazy
Efimova Ekaterina
Eremiáš David
Ganeeva Elina
Hoang Thi Kieu Oanh
Hy Dalin
Ishtiaq Zoha
Ismailov Yeldos
Izhbuldina Lyutsiya
Khaburdzaniya Luara
Kuzhaniyazova Adiya
Lukash Zakhar
Luong Thi Lien
Mandhotra Akarshit
Nezamedinova Alfiia
Ortikov Shokhjakhon
Pavelková Tereza
Pronin Vadym
Roubalová Kristýna
Sandybekov Sanzhar
Singh Parminder
Tolegenov Islambek

Tussupova Laura
Zamyatin Vsevolod
Zemanová Karolína

Economics 
and Management

magisterský
prezenční

Aitmukhanbetova Aidana
Aldaniyarova Aizhan
Aliev Elkhan
Alkhateeb Ahmed
Bayev Rustam
Birnazarova Aigerim
Brzák Ondřej
Buriánková Josefína
Buzhala Adelina
Červenková Eliška
Drašnarová Anežka
Ducousso Lucie
Fischer Tomáš
Gajdorusová Markéta
Gatin Vyacheslav
Grigorev Mikhail
Gudoshnikova Elena
He Yuxin
Iukliaeva Anna
Jiang Zhengyang
Kandel Giri Prasad
Kashtanov Vladimir
Khorkina Ekaterina
Kitayskaya Alla
Kůrková Alena
Maštálka Jan
Medvedeva Ksenia
Mercier Julien
Motlová Simona
Mráz Pavel
Nevrlá Adéla
Nguyen Phuong Anh
Pham Thi Thu Huong
Poliakova Kseniia
Regéczy Mikuláš
Sedlák Lukáš
Shaikh Mohamadfarhan 
Rafikahmed
Skrypka Alina
Smažíková Kristýna
Stejskalová Lucie
Straková Karolína
Teslia Roman
Tolar Vojtěch
Tsenteradze Jumber



193

Umanskaya Maria
Umit Omer Caglar
Vo Hong Dieu Phuoc
Waage Kryštof

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Batyrbassova Saniya
Blažek Lubor
Daňková Helena
Grebáčová Dušana
Ivanič Tomáš
Jílková Petra
Jůzová Anna
Kolařík Boris
Popov Oleh
Rebai Tarek
Shalgimbayev Daria
Shultceva Elena
Schreiberová Denisa

Evropská agrární 
diplomacie

magisterský
prezenční

Scsevliková Veronika
Veselá Karolina

Hospodářská 
a kulturní studia

bakalářský
prezenční

Adámková Iva
Bíbová Nicola
Boykova Anna
Braun Mariia
Braunsbergerová Tereza
Brožová Edita
Brůžová Nikola
Bydžovská Adéla
Černá Andrea
Doboš Natalia
Dvoryadkina Valeriya
Godočíková Zuzana
Hlaváček Filip
Hlaváčová Markéta
Hradílek Jan

Iskandarova Albina
Ivanova Anna
Jehličková Johana
Junková Karolína
Konstantinidisová Denisa
Kopáčová Kristýna
Kotrbatá Michaela
Kubešová Adéla
Kupková Kristýna
Kůtová Tereza
Laufer Tadeáš
Leus Anastasiia
Martincová Gabriela
Nitschová Kristýna
Petrůvová Denisa
Rahmanova Irada
Riegerová Nela
Růzhová Emily
Soldátová Klára
Stiborová Kateřina
Stieglerová Kateřina
Šimonová Kateřina
Štěpánková Zita
Tačnerová Klára
Tulej Jiří
Vebrová Anna
Veselská Kateřina

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Baturina Sofia
Bažantová Eliška
Benediktová Dana
Břeska Marek
Bušinská Alexandra
Calta Martin
Čáslavková Veronika
Černá Kateřina
Dandová Simona
Dolanský Matěj
Dörflerová Zuzana
Dostálová Nikol
Došková Kristýna
Dutá Sára
Elicarová Martina
Fazekaš Veronika
Fiala Lukáš
Fittnerová Klára
Franěk Václav
Frolíková Barbora
Grits Anastasia

Hanusová Veronika
Herejk Petr
Houdek Martin
Jalovcová Petra
Janoušková Karolína
Jelínková Kristýna
Jurkovičová Kateřina
Kárová Karolína
Kociánová Nikola
Kreuselová Tereza
Kučerová Tereza
Marešová Michaela
Mimochodková Anna
Minasová Michaela
Mostýn Alexandr
Müller Dominik
Pavelková Kristýna
Peková Dominika
Procházková Kristýna
Rosenhoferová Aneta
Řeháková Julie
Slapničková Markéta
Smýkalová Hana
Šimáková Hana
Štěrbová Martina
Švarcová Zora
Urbánková Jitka
Vlková Anna
Vojtová Markéta
Volfová Veronika
Vosátková Michaela
Zajíčková Gabriela
Zátková Adéla
Zitová Marta
Znamenáčková Tereza

Informatics

bakalářský
prezenční

Ahmadov Rovshan
Al Masoodi Hadeer
Elham Hamidzia
Eyvazov Elvin
Farag Bahaa
Chernookov Ilya
Khaydarov Abdulla
Kulshetova Elena
Mikheev Konstantin
Peklák Adam
Rasel Mohammad Badrul 
Alam
Vaniya Ankit
Yusupova Nilufar

Informatics

magisterský
prezenční

Azzam Seifeldin
Devi Poonam
Gobena Aleazar Doda
Hasković Hana
Khosroshvili Shota
Shahu Visart
Shtrepi Odeta
Theodorou Vasiliki
Žalica Vera

Informatika

bakalářský
prezenční

Barsukov Ivan
Bartoňová Johana
Bartošová Martina
Bednář Radek
Berest Andrey
Berger Vojtěch
Berlaňuk Viktorija
Bíl Adam
Brnka Matěj
Bujalka Michal
Čižinský Martin
Čtrnáctý Jiří
Derfl Christian
Deutsch Tomáš
Dokoupil Jan
Drs Vojtěch
Eminger Michal
Grishkova Ekaterina
Gruber Michal
Hamáčková Šárka
Havlík Jan
Hejný Jakub
Chibisova Irina
Jakubík Jan
Ježek Jakub
Ježek Petr
Karel Jan
Kessler Vojtěch
Klodner Dominik
Kovář Lukáš
Krejča Zdeněk
Kukačka Jan
Kupka Petr
Lejček Miloslav

AB
SO

LV
EN

TI



194

Liška Martin
Lohutenkova Anna
Makoviychuk Stanislav
Malkova Elizaveta
Malý Kryštof
Melichar Daniel
Novák David
Novák Marcel
Novák Marek
Novák Tomáš
Oplt Lukáš
Pocar David
Podriadchikov Filipp
Pozdniakova Elina
Pražienka Martin
Procházka Pavel
Pronina Polina
Rod Martin
Sakun Aleksandr
Sládek Martin
Slapnička Jakub
Slavík Dominik
Smékal Michal
Smrček Šimon
Struhač Daniel
Svojše Ondřej
Šrámek Antonín
Tůma Pavel
Valkovskaya Ekaterina
Vanča Matouš
Veteška Lukáš
Vévoda Jakub
Vizinska Mariya
Vocásek Filip
Zdobnický Petr
Zedník Jiří

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Bureš Jan
Dulovec Martin
Gemperle Jan
Horký Ondřej
Horníková Radka
Hrach Filip
Hrazdíra Šimon
Hynek Vladimír
Ilavský Lukáš
Jirásek Rostislav
Kolman Martin
Kosek Libor
Košina Vítězslav

Kramosilová Zuzana
Mazur David
Novák Daniel
Pardubský Jan
Petz Jakub
Pražák David
Provazník Ondřej
Schneider Pavel
Ublová Simona
Velík Tomáš

Informatika

magisterský
prezenční

Babický Karel
Čech Petr
Činčura Pavel
Čížek Lukáš
Doležal Jan
Dudáš Jakub
Dudáš Vojtěch
Fišer Michal
Gallie Martin
Hanuš Tomáš
Harák Jan
Havránek Miloš
Hladík Ondřej
Honc Michal
Husa Pavel
Chotětický Martin
Chytil Tomáš
Janda Petr
Kalamár Dominik
Kejda Jaromír
Klika Petr
Kolář Jan
Kolebaba Jakub
Král Matěj
Laciný Jakub
Matušina Martin
Medeuova Dinara
Mruzek Filip
Novák Jiří
Oppelt Václav
Palmová Markéta
Procházka Ondřej
Rak Martin
Riedl Jakub
Růžek Lukáš
Slávik Martin
Soběslav Jan
Svozil Marko
Syrový Vladislav

Šíp Marek
Toman Martin
Vaverka Jakub
Velehradský Jan
Vinecký Jakub
Vorel Marek
Zíta Jakub

Informatika

magisterský
kombinovaná

Bláha Jan
Dědina Lukáš
Drábek Aleš
Fanta Jakub
Freitag David
Hamplová Adéla
Harčár Tomáš
Homolka David
Katzerová Tereza
Krištof Martin
Labuta Jiří
Mlacki Patrik
Mrazík Patrik
Nagy Radoslav
Pekárek Lukáš
Siroň Michal
Sloup Vojtěch
Soukup Václav
Spiral Dominik
Šarišská Lucia
Štrunc Jan
Uhrin René
Zelenka Martin

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Aitbayev Nauryz
Akhmadulina Sabina
Akopyan Tigran
Aleksandrova Daria
Alexandrová Karolína
Andršová Nikola
Antonova Margaryta
Arkelova Olesia
Baďurová Veronika
Balaš Filip
Bartoš Martin
Bauerová Kateřina

Bečková Martina
Beránek Jan
Beránek Tomáš
Beristemova Akbota
Bídová Kristýna
Bittnerová Kristýna
Blinova Julia
Bohatá Jana
Boušková Aneta
Burian David
Čásenská Andrea
Čechová Jana
Čumpelíková Michaela
Diyarova Alina
Dolejšová Barbora
Doleželová Michaela
Doubravová Michaela
Dyo Igor
Egorov Dmitry
Eliseeva Natalia
Espositová Elisabetta
Falt Vojtěch
Fialová Kateřina
Fialová Michaela
Filiaiushkin Nikita
Fischerová Hana
Gabbiasova Nelli
Galinov Ivan
Gallerová Anna
Gallo Jakub Dušan
Gondeková Kristýna
Gonchar Yevhen
Goshkiv Valeriya
Goszová Lucie
Hadravová Iva
Hakenová Veronika
Hanušová Andrea
Hanzlová Denisa
Hašová Klára
Havelková Věra
Hedbávný Jakub
Helešicová Lenka
Henzlová Gabriela
Hlinková Barbora
Holubová Martina
Hromada Lukáš
Hryhorian Karyne
Husníková Nikola
Hutrová Lucie
Chadim Jakub
Cherkasova Sofya
Chernenko Nataliia
Chlebov Mychajlo
Chudinova Galina
Istomina Veronika



195

Ivanova Yuliya
Janovcová Markéta
Jedličková Alžběta
Jirásková Eva
Jirková Nikola
Jiroutová Denisa
Jirušová Michaela
Jonášová Kristýna
Kadeev Igor
Karásková Tereza
Kazhuro Kirill
Kellerová Viola
Khakimova Diana
Khalikova Liana
Klatovcová Lucie
Klement Lukáš
Klimova Elizaveta
Kochmanová Karolína
Konovalova Anastasiya
Konrád Tomáš
Korbelová Petra
Kos Vojtěch
Kotrbatý Aleš
Kourová Barbora
Kovář Luděk Jaroslav
Kozhatayeva Dilyara
Kozlov Maksim
Krahulíková Monika
Krásová Kristýna
Kratochvílová Eva
Kravcová Iveta
Krňanský David
Kroutilová Eliška
Křížová Zuzana
Kulbayev Kaisar
Kuntová Klára
Kurmanbayeva Aliya
Kushnir Khrystyna
Kushnir Violetta
Kuznetsov Danil
Kuznetsova Alina
Le Hoang Thanh
Le Huy Hiep
Lebedenko Nikita
Letij Oleh
Lídlová Sandra
Likhandritova Valeriia
Linhartová Tereza
Linhová Markéta
Linov Kyrylo
Lišková Hana
Litterbachová Denisa
Malá Tereza
Malakhova Arina
Malý Patrik

Masariková Lucie
Mašková Jana
Mihulová Michaela
Mikan Radek
Mizerová Veronika
Mlejová Anna
Molíková Anna
Morava Martin
Moravcová Jana
Movchan Kateryna
Mračková Tereza
Mrázek Matěj
Mühlová Michaela
Musalová Kateřina
Mykhalkiv Vitaliya
Nedomová Veronika
Netušil Jan
Nikolaev Andrei
Nollová Klára
Nová Tereza
Nováčková Věra
Nováková Kateřina
Nováková Pavlína
Novotná Lucie
Novotný Jan
Okrainskaia Iuliia
Omelchenko Andrii
Onduš Radek
Paslerová Simona
Pavlíček Petr
Pavlíková Dagmar
Pazderková Alena
Pelikán Jakub
Peterová Helena
Petržilková Lucie
Pletan Michal
Plíva Tomáš
Plocek Lukáš
Podsosenko Valeriya
Pohlová Šárka
Pohorská Aneta
Poljanský Petr
Pospíšilová Viktorie
Profeldová Nora
Přibyl Jan
Reshetnikov Denis
Riapolova Anastasiia
Richter Ondřej
Roštejnská Dominika
Rouče Rafaela
Řezníčková Jaroslava
Samsonova Valeriya
Semorád Martin
Seredkina Yana
Shablovskaya Anastasia

Shabunina Victoria
Shavaleyev Artur
Smolková Klára
Sojka David
Soukupová Tereza
Starovič Martin
Šafránek Jakub
Šarbort Michal
Šauflová Kristýna
Šestáková Miroslava
Šípková Kateřina
Šípová Magdalena
Špinková Michaela
Šrott Adam
Štěpánová Kristýna
Teislerová Aneta
Tesař Martin
Tkacheva Anastasiia
Trkovská Tereza
Trnková Lucie
Uglajová Kateřina
Vadlejch Michal
Váchová Natálie
Valenta Radek
Validova Albina
Válková Martina
Varyvoda Diana
Veleta Petr
Velich Jan
Veselá Barbora
Vilímek Patrik
Vilimovská Lenka
Vobr Jan
Vojtíšková Pavlína
Vokálová Michaela
Volkova Natalia
Voytenko Anna
Wenzová Natálie
Zavalina Daria
Zborníková Lenka
Zeminová Markéta
Zheludeva Evgeniya
Zhytna Olesya
Zlámal Daniel
Zlámalová Jessica
Zlochevska Alina
Zotova Mariia
Žaloudková Eliška

Podnikání 
a administrativa

magisterský
prezenční

Abrahamová Barbora
Ageeva Daria
Albrechtová Adéla
Baborová Kristýna
Banťukova Elina
Bartolenová Kristýna
Bartošová Tereza
Bažantová Silvie
Bečková Veronika
Beránek Marek
Beránková Lucie
Böhmová Andrea
Borková Magdaléna
Borovik Alyona
Bors Elvira
Bouda Štěpán
Braunová Denisa
Cafourková Adéla
Císařová Adéla
Čápová Kristýna
Černá Kateřina
Černíková Veronika
Černohouz Daniel
Červenková Klára
Čiháková Zuzana
Činátl Dominik
Čížková Aneta
Čížková Barbora
Dalešická Blanka
Davydov Roman
Dolejšová Tereza
Došková Andrea
Drahorádová Aneta
Ehlová Kateřina
Fantová Denisa
Felixová Barbora
Feyer Iryna
Fiala Radim
Fialová Andrea
Finková Kristýna
Goll Miroslav
Gregor Lukáš
Hakl Jakub
Hakl Tomáš
Hamarová Veronika
Hanousek Daniel
Hasinec Jiří
Havelka Josef
Havránková Markéta
Henclová Andrea
Herout Filip
Heřmanová Michaela
Hnátová Karolína
Holá Markéta
Holanová Nikola

AB
SO

LV
EN

TI



196

Holoubková Nikola
Holoubková Petra
Horňák Josef
Houšková Eliška
Hrdinka Jan
Hronek Jiří
Hrůza Michal
Chválová Kristýna
Jadrná Barbora
Jaklová Denisa
Janouškovcová Tereza
Janovský Lukáš
Jemelíková Věra
Jeřábková Lucie
Jičínská Michaela
Jirásek Michal
Kadečková Anna
Kašáková Michaela
Kašpárková Aneta
Kaválek David
Kindlová Helena
Kostohlodova Hanna
Kozelková Monika
Kozohorská Tereza
Krashennikova Anasta-
siia
Kreislová Jana
Kružík Václav
Ktatova Amina
Kuběnková Karina
Kupka Vilém
Kyznarová Tereza
Lehká Kateřina
Li Nikita
Los Martin
Lukášová Alena
Macháček Jan
Machová Tereza
Marešová Tereza
Margaryan Anzhela
Marková Veronika
Martínková Lenka
Martínková Monika
Mašín Marek
Matysová Gabriela
Medřická Iveta
Meklešová Nikol
Menc Vítězslav
Menšíková Tereza
Michálek Ondřej
Mikešková Kateřina
Mohyla Anna
Moťovská Daniela
Nachtmannová Eva
Němcová Kateřina

Nepevná Denisa
Nevídal Tomáš
Nguyen Sy Tomáš
Nosková Simona
Nová Zina
Nováková Aneta
Nováková Klára
Nováková Kristýna
Novotná Anna
Novotný Martin
Nytra Tomáš
Pacholík Lukáš
Pastýříková Jana
Pažoutová Petra
Pelcová Andrea
Peremská Dana
Piherová Kristýna
Pláničková Hana
Poláková Veronika
Porvich Jan
Prchalová Marie
Přílepková Lucie
Půčková Pavla
Pudilová Linda
Rad Lyubov
Rákosník Tomáš
Rys Miloš
Ryska Ondřej
Řeháková Michaela
Říhová Andrea
Samcová Šárka
Sehnal Jakub
Seknička Karel
Shnyreva Oksana
Schreiberová Šárka
Sklenářová Iveta
Sobotová Nikol
Soukup Jaromír
Spyrydonova Viktoriia
Stejskalová Nikola
Strašík Jan
Süssová Nicolle
Svoboda Jan
Svojtková Tereza
Šeps Martin
Šíchová Martina
Šimáňová Lucie
Šitta Jan
Šmerhovská Andrea
Špínová Kateřina
Šťastná Veronika
Šutko Oleksij
Švarcová Silvie
Těžký Vojtěch
Tůmová Nikola

Tymr Lukáš
Ulmannová Yveta
Ulrych Miroslav
Ulybina Olga
Vacek Michal
Vacková Veronika
Vařáková Vendula
Večerková Veronika
Vejborná Adéla
Vejr Tomáš
Veselá Markéta
Víchová Andrea
Vinklerová Dominika
Vítů Lukáš
Vlachová Petra
Vojtíšková Ivana
Voldán Jiří
Vondráková Nikola
Voříšek Tomáš
Votavová Šárka
Zaporozhchenko Dmytro
Zieglerová Kateřina
Zimmerová Adéla
Želechovská Kateřina
Žroutová Martina

Podnikání 
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Abrahámová Eva
Bartošová Lucie
Bažatová Eva
Bělská Zuzana
Benešová Jana
Brunclíková Jitka
Burdová Michaela
Čapek Michal
Divišová Kateřina
Doležalová Jitka
Drtinová Iveta
Dvořák Marcel
Dvořák Petr
Forejtová Kristina
Fraňková Markéta
Fúziková Ivona
Gapková Alena
Havránková Lenka
Holadová Markéta
Hořejší Denisa
Houdek Milan
Houška Miloslav
Hübschová Andrea

Hybnerová Renata
Charvátová Simona
Janíková Laura
Jarkovská Veronika
Kačerová Iva
Kaleta Martin
Kalivodová Gabriela
Kderová Marie
Klusková Tereza
Konečná Sabina
Kopp Michal
Koubková Lucie
Kovářová Kristýna
Kraifová Veronika
Krejcarová Gabriela
Krtek Stanislav
Krumplová Helena
Kubát Martin
Kucova Andrea
Ledecká Lucie
Macková Kateřina
Maixnerová Lenka
Menčlová Markéta
Mikulová Martina
Millerová Štěpánka
Minařík Jiří
Modrochová Gabriela
Moravcová Renata
Moudrý Jakub
Nižňanská Petra
Palýová Tereza
Páníková Veronika
Paulíčková Aneta
Pauš Martin
Petrová Romana
Pokorná Lenka
Poulová Jana
Pšenková Klára
Rohlíček Jan
Sehnal Jan
Smutný Ondřej
Sochr Pavel
Soukalová Nikola
Stará Lucie
Sulovská Barbora
Sysel Josef
Šestáková Simona
Šíbal Jindřich
Štanderová Lucie
Štěpánek Ondřej
Teplý Lukáš
Tesařová Šárka
Urban Vlastimil
Váchová Nikola
Vajnerová Lucie



197

Vejrychová Karolína
Veškrnová Anetta
Vodehnalová Linda
Vraná Dominika
Vršťalová Petra
Zábrahová Radka
Zákoutská Michaela
Zeman Marek
Zeynalova Narmina

Projektové řízení

magisterský
prezenční

Anderš Miroslav
Andrejsková Petra
Batashova Gerel
Březina Dominik
Břízová Veronika
Cincibus Ivan
Černá Eliška
Černěnko Ludmila
Došková Lucie
Gosman Matěj
Haba Miloslav
Hruška Dominik
Chundela Jakub
Knapová Kateřina
Konečná Lucie
Mezera Michal
Mudra Václav
Muchová Eliška
Nguyen Viet Tiep
Noul Josef
Nováková Monika
Procházková Tereza
Ratica Jiří
Sehnalová Petra
Senko Diana
Sklář Jakub
Soulková Petra
Svačinová Tereza
Šplíchalová Adéla
Tran Thi Anh
Váchová Zuzana
Valášek Ondřej
Valeš Martin
Večerková Tereza
Verner Kamil
Veselá Daniela
Vyskočilová Klára
Zbořilová Nikola

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Akimkhan Aizhan
Andělová Šárka
Andriyasova Margarita
Aytmukhametov Bulat
Badrutdinova Yulia
Bambas Vojtěch
Barták Matěj
Bartoš Jiří
Bekkozhiyev Shynggyz
Bezpalec Michal
Bičanová Miroslava
Biňovcová Barbora
Bohdalová Karolína
Boubel Lukáš
Brhel Patrik
Brožková Tereza
Brožová Eliška
Březinová Denisa
Bucvanová Anna
Burianová Ivana
Čermáková Karolína
Černá Martina
Do Thuy Linh
Dostálová Leona
Drábková Andrea
Drbohlav Vojtěch
Dunová Veronika
Dynterová Natálie
Dyussekeyeva Zhuldyzay
Eppert David
Ešner Jakub
Foltýnová Natálie
Fortnerová Kateřina
Fuis Jakub
Gruberová Kristýna
Guth David
Hartmann Vojtěch
Heinrichová Lucie
Höfnerová Adéla
Horáčková Helena
Hosnedl Martin
Hošek Dan
Houba Václav
Hrábek Jan
Hruška Jan
Hubalová Pavla
Chadrabová Simona
Chlupová Jana
Chmátal Michal
Jakešová Alice

Janovský Ondřej
Jarolímková Petra
Jovinska Katerina
Kasíková Bára
Kobližková Lucie
Kociánová Markéta
Kocourková Markéta
Köppelová Lucie
Kopsa Richard
Kořínková Jana
Koucký Petr
Kouřil Petr
Koutský Václav
Kovbasnjuk Ludmila
Kozáková Daniela
Kratochvílová Veronika
Krausová Nikola
Krčilová Martina
Krohová Kateřina
Křižka Martin
Kubíčková Aneta
Kudla Dávid
Kytková Kateřina
Laibl Lukáš
Langová Petra
Larina Sofya
Laubacher Luděk
Lefant Adam
Leufenová Margareta
Lifanteva Elena
Lobanov Alexander
Luongová Nela
Lysenko Olena
Malá Klára
Málek Jakub
Mandík Michael
Masáková Šárka
Matějčková Barbora
Matějíčková Adéla
Mikolášková Jana
Millei Kira
Moravcová Lenka
Mrázek Jiří
Musílek Daniel
Musilová Nathalie
Myšáková Žaneta
Mytca Aleksandra
Nebesářová Sandra
Nejasova Anastasija
Neoralová Michaela
Netušilová Anna
Nguyen Cao Khanh
Nguyen Dieu Linh
Ni Roman
Nurke Yenglik

Obrusníková Karolína
Ochozka Adam
Onyščenková Olga
Ortinská Hedvika
Pačovský Jan
Pakhmutova Evgeniia
Pastor Jakub
Pazderová Lenka
Pažourková Eva
Petržilková Tereza
Picek Martin
Pirunčíková Iveta
Pitra Jan
Plzák Jakub
Pražáková Zuzana
Procházková Simona
Příložná Michaela
Příložná Miroslava
Purová Veronika
Putnová Aneta
Rakhay Aigerim
Rakovský Vojtěch
Rousková Veronika
Routnerová Monika
Růžička Vojtěch
Rybková Michaela
Ryšavá Aneta
Řezáč Martin
Řičanová Daniela
Saienko Elmira
Salakhova Altynay
Saláková Pavlína
Salanovich Yauheniya
Saranchenkov Pavel
Sedlák Jiří
Shkondina Kseniia
Scheinpflugová Adéla
Sibal Marek
Sojková Nela
Sova Jeremy
Spodarenko Tetyana
Stejskalová Věra
Stuchlík Lukáš
Svobodová Kristýna
Svobodová Lenka
Sytařová Hana
Šeligová Tereza
Šeredová Eliška
Ševčík Matyáš
Šikl Ondřej
Šímová Kristýna
Škola Petr
Šmejcká Serena
Štefl Daniel
Štemberková Michaela

AB
SO

LV
EN

TI



198

Štorchová Tereza
Šubrtová Michaela
Tazhi Mariya
Tomaškovičová Johana
Trejtnarová Adriana
Truhlářová Martina
Ulrych Jiří
Ureš Lukáš
Valenta Michal
Varlamov Savelii
Vasyliev Dmytro
Vávrová Michaela
Vejtruba Marek
Vershinina Alena
Veselá Tereza
Vinopalová Kristýna
Vitouš Denis
Vitoušek Matěj
Vlasáková Gabriela
Voříšková Viktorie
Vraná Lucie
Vychodilová Anna
Vytrvalová Eliška
Zíta Ladislav
Zueva Alena
Zuzánková Tereza

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Cali Yekta
Čirka Jan
Dobešová Helena
Doležal Zbyněk
Hlavatá Barbora
Hubalová Kristýna
Chlud Radek
Janďourek Josef
Jentschková Radka
Jílek Miroslav
Jonák Radek
Klicperová Tereza
Klímová Veronika
Koblicová Dominika
Košáková Lucie
Kučera Ondřej
Kučerová Monika
Lázenská Gabriela Sarah
Louč Václav
Matějovská Michaela
Mihaličková Kateřina
Mittnerová Lucie
Palová Kateřina

Řádová Lenka
Selivanova Anna
Svobodová Dominika
Šimůnková Andrea
Šťastná Veronika
Vaľková Lucia
Vášková Lucie
Vítek Martin
Zahradníček Jiří

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Ambrožová Adéla
Anton Castro Jorge 
Alonso
Benešová Tereza
Boušová Kateřina
Břečková Petra
Bureš Jan
Cernohouzova Maria
Černý Martin
Češpivová Simona
Čihák František
Čížek Jakub
Derflová Magdaléna
Dlouhá Daniela
Doležalová Gabriela
Domoratskaya Anastasia
Doskočilová Jana
Doutnáčová Veronika
Drexler Lukáš
Faltejsková Tereza
Firsova Nadezda
Fišer Lukáš
Gamaley Regina
Garreisová Kristýna
Halačková Kamila
Halamová Tereza
Heuschneiderová Anna
Hoffmannová Eliška
Holá Andrea
Horák Filip
Horká Miroslava
Horký Martin
Hrochová Andrea
Hrstková Jitka
Illeová Andrea
Jahodová Hana
Janebová Monika
Jarošová Lucie
Jeřábek David
Jirsová Pavlína

Kadová Martina
Kerhart Filip
Klabanová Monika
Klíma Petr
Klírová Tereza
Kluger Filip
Klukan Matěj
Kober David
Kočišová Romana
Kokeš Ondřej
Korotych Anastasiia
Kottová Lucie
Kouba Tomáš
Král Petr
Kratochvíl Jan
Kratochvílová Veronika
Krůta Pavel
Křivanová Sára
Kubík Tomáš
Kučera Radim
Kučerová Kristýna
Ladman Jakub
Lávička Jakub
Lelková Tereza
Levá Barbora
Liehmannová Jaroslava
Machová Kateřina
Málek Tomáš
Marešová Veronika
Marková Tereza
Márová Eliška
Mašek Jan
Mašková Ester
Mazáčková Martina
Mocová Michaela
Mrkvička Roman
Najmanová Tereza
Nečasová Alexandra
Novák Michal
Nováková Lucie
Nývltová Pavlína
Osvald Tomáš
Otcová Karolína
Paušová Jitka
Pavlečko Vladimír
Pecha Jakub
Pham Phuong Uyen
Pižl Tomáš
Plavka Jan
Pliashko Artiom
Polanská Alena
Procházka Jan
Prokůpek Ondřej
Průšová Michaela
Rolencová Michaela

Ryšavý Aleš
Řezáčová Kateřina
Řezáčová Veronika
Řezníčková Lucie
Říhová Andrea
Shaposhnik Natalia
Shevchuk Oksana
Schlesingerová Veronika
Sidorenko Denys
Sieberová Tereza
Simenko Mykyta
Skalická Věra
Skalová Hana
Skružný Matouš
Slavík Lukáš
Slavík Radek
Sluková Magdaléna
Sokolová Kateřina
Solnař Martin
Soukup Tadeáš
Soukupová Kateřina
Stibor Mike
Storrer Linda Yvonne
Svoboda Petr
Svobodová Kateřina
Sýčová Květa
Sýkora Pavel
Šiman Matěj
Šimek Tomáš
Škába Marek
Škochová Tereza
Šnajdrová Markéta
Šolcová Lenka
Špírová Markéta
Šrámková Michala
Šťávová Petra
Štecher Miroslav
Těšínský Pavel
Tichá Aneta
Vaniš Michal
Vitásková Tereza
Vodička Jan
Vojtěchovská Radka
Volek Pavel
Votavová Barbora
Votrubová Kateřina
Vydrová Alžběta
Weintragerová Adriana
Záhorcová Jitka
Zelíková Adéla
Zemanová Lenka
Zvánovcová Kateřina
Žáček Miroslav



199

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Adámková Martina
Baslová Karolína
Bečková Magdalena
Benáčanová Barbora
Blümlová Eliška
Bočok Vojtěch
Bouzková Miloslava
Bradnová Barbora
Coneva Darja
Coufal David
Čepelíková Iveta
Černý Jakub
Čubová Lucie
Doležal Jakub
Dostálová Sabina
Durďáková Zdenka
Eberle Jan
Fialková Denisa
Hartmanová Andrea
Havlíček Vojtěch
Hejnová Martina
Henyš František
Hildebrandová Petra
Hlaváčková Jana
Hotovcová Iveta
Hričoviny Nikola
Hudák Dalibor
Janečková Nikola
Jenšovská Tereza
Kadláčková Martina
Karas Jakub
Kindl Jan
Kodat Richard
Königová Andrea
Kopřiva Jaroslav
Koška Adam
Koudela Vladimír
Kovář Petr
Krausová Michaela
Kristek Tomáš
Krutská Karolína
Kukla Jakub
Lagová Veronika
Mach Petr
Malinovskaya Daria
Marková Veronika
Matejková Renáta
Míšek Tomáš
Müllerová Barbora
Nováková Lenka

Osička Jan
Pařízek Tomáš
Pecharová Zuzana
Petr Bohumír
Plívová Romana
Preusslerová Jitka
Prokešová Veronika
Rašková Gabriela
Rousová Jana
Rozsévač Michal
Schulz Michal
Skálová Aneta
Skyvová Markéta
Součková Veronika
Šedivá Markéta
Šemberová Zuzana
Tanzerová Eliška
Tauchmanová Renata
Tomínová Michaela
Trčálková Eva
Vernerová Rebecca
Vilímek Jiří
Vlček Radoslav
Volák Martin
Volný Lukáš
Vrablová Dana
Weisbauer Vojtěch

Systémové inženýrství

bakalářský
prezenční

Braha Tomáš
Hübner Daniel
Hurdálek Jan
Jirásek David
Kačkoš Jan
Procházka Martin
Vavrinec Michal
Vykouk Adam
Zhaksylyk Meruyert

Systémové inženýrství

magisterský
prezenční

Frasyňuk Vjačeslav
Fucimanová Klára
Kolka Michal
Kosařová Jana
Misla Marek
Obr Martin
Sedlářová Nehézová 

Tereza
Škoda Dominik
Uher Martin
Žežulka Luboš

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Andrejková Veronika
Askarbayeva Saida
Baborová Tereza
Bártíková Kateřina
Bartošová Kristina
Blehová Aneta
Bouček Josef
Bouchner Jiří
Brauneisová Markéta
Cepáková Nikola
Culková Simona
Čapla Mikuláš
Daníčková Pavla
Deylová Ivana
Dlouhá Ivana
Donovalová Nikola
Doubková Dominika
Dušková Veronika
Evgrashina Ksenia
Flachs Jan
Fortelka Michal
Gazdová Veronika
Gondeková Helena
Götzová Michaela
Halíková Ivana
Hamsová Pavlína
Havlík Ondřej
Hejhalová Alice
Humpl Martin
Chernyaeva Maria
Chomátová Kateřina
Chržová Kristina
Chytrá Klára
Jakschová Tereza
Jaroměřská Anna
Jícha Ondřej
Jirmusová Jana
Jungerová Kamila
Kameirová Sára
Kamenická Kateřina
Karmazínová Lucie
Kluger Vít
Kolářová Gabriela
Kopřivová Tereza

Kostková Veronika
Koubová Kateřina
Kroupová Tereza
Křížová Lucie
Kupkovič Michal
Kupr Denis
Kýnl Michal
Kysilka Ondřej
Liamo Elizaveta
Lojka Filip
Loudová Zuzana
Mácha Štěpán
Malkova Alena
Mamonava Anastasiya
Manych Václav
Marková Lenka
Maršíková Veronika
Mašík Adam
Michálek Jan
Mráz Petr
Nachtigalová Ester
Nikolov Jan
Nováková Klára
Novotná Markéta
Pilch Ondřej
Pitáková Hana
Pituchová Markéta
Plachá Eliška
Popelková Veronika
Popescuová Barbora
Potančok Petr
Rebrova Ivana
Sadykova Diana
Shejbalová Kristýna
Siwková Hana
Skalická Kateřina
Sojková Dora
Soukupová Petra
Spilka Ondřej
Starosta Renata
Straková Markéta
Strouhalová Tereza
Svobodová Pavlína
Szabová Veronika
Šatrová Tereza
Šimek Petr
Šlejharová Jana
Šmídová Jana
Šrámková Hana
Štefan Marek
Těšínská Nikola
Tomanová Kateřina
Urbanová Veronika
Vacková Tereza
Vaněk David

AB
SO

LV
EN

TI



200

Vaníčková Hana
Vejmelková Martina
Veletová Martina
Veselá Eliška
Vincíková Kateřina
Vítů Michaela
Volfová Barbora
Vysušilová Anna
Žaloudková Kristýna

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Bartůňková Monika
Bažantová Ilona
Běláčová Eva
Bíšková Šárka
Blahoutová Lenka
Bouzová Zuzana
Caisová Pavlína
Cucová Lenka
Čečetková Alena
Červenclová Lenka
Červenková Adéla
Čerych Michal
Čížková Milena
Čudová Markéta
Dařenová Daniela
Dědouch Tomáš
Dlabalová Jiřina
Doskočilová Lucie
Faltus Martin
Fleissigová Ivana
Forstová Jitka
Franková Michaela
Frkalová Denisa
Glogarová Gabriela
Grim Petra
Haizlová Šárka
Havrda Tomáš
Hejhalová Silvie
Heverová Denisa
Höflerová Radka
Honsová Kristina
Horažďovská Radka
Hránková Petra
Hrdlička David
Hrubešová Veronika
Jandová Simona
Jelínek Jaroslav
Jenček Tomáš
Jura Michal

Kalenský Jan
Kapilová Kamila
Kavka Zuzana
Kinkor Pavel
Klíma Jan
Klimeš Vítězslav
Klímová Andrea
Kolářová Linda
Komárková Gabriela
Korsová Helena
Koštejnová Milena
Kovář Václav
Kozáková Alena
Králová Julie
Kratzerová Petra
Křenek Pavel
Kubaňová Lenka
Kuchař Luboš
Kurtin Lukáš
Kurtinová Hana
Latislavová Miloslava
Láznička Jan
Ložková Barbora
Mackovičová Michaela
Mach Petr
Macháčková Monika
Machová Zuzana
Málková Markéta
Malý Jiří
Martinková Jitka
Maťaše David
Maxová Michaela
Mokrá Dana
Mrštíková Markéta
Mrvová Petra
Müller Jan
Nečasová Šárka
Nosálková Michaela
Novotný Martin
Oliva Michal
Pavlíková Gabriela
Pekárová Leona
Peštová Kateřina
Pokorný Michal
Pozděnová Jana
Preislerová Jana
Presslová Simona
Prokeš Petr
Prskavcová Kristýna
Raisová Lenka
Rom Ondřej
Rudolfová Lenka
Rynešová Lucie
Řádková Lucie
Sedláková Kristýna

Sluková Lenka
Smetana Luboš
Stádníková Jitka
Stahlová Lenka
Staňová Vendula
Stojanová Petra
Straková Pavla
Strolený Pavel
Strouhalová Iveta
Svíčková Lenka
Svobodová Klára
Svobodová Světlana
Šiklová Monika
Šímová Zlata
Šimůnková Monika
Šindelář Marek
Švecová Michaela
Ticháčková Radka
Trost David
Tylš Karel
Uher Stanislav
Ullrichová Lenka
Vacková Kateřina
Vaněk Robert
Vaňousek René
Vašíček Jiří
Velíšková Klára
Virányiová Lenka
Vítová Miroslava
Vlachová Tereza
Vorlová Alena
Votavová Olga
Vyčítal Ondřej
Weber Václava
Weissová Ivy
Zářecká Kateřina
Zdeněk František
Zikešová Jitka
Zlochová Lenka

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Bláhová Lucie
Bobková Zuzana
Böhm Jakub
Březinová Andrea
Buchtová Martina
Coubal Václav
Dobrotková Karolína
Fialová Eliška
Frýdlová Monika

Fuchs Jan
Hájková Kristýna
Hamouz Jakub
Hanuš Ondřej
Harvánková Lucie
Hemerová Anna
Heroldová Barbora
Hofmannová Jana
Hojdová Dominika
Hudcová Aneta
Chvátalová Anna
Janečková Barbora
Jelínková Andrea
Jelínková Lenka
Jilemnická Tereza
Jirák Michal
Kampová Kamila
Kislingerova Sofia
Klampflová Hana
Klimendová Aneta
Kobosil Vojtěch
Kolínová Daniela
Kopáčková Iveta
Košťál Petr
Kovaříková Kateřina
Kovářová Karolína
Krahulcová Linda
Krátká Michaela
Krchová Karolína
Křenovská Jitka
Křížková Gita
Kubelková Michaela
Kučerová Ilona
Kučerová Michaela
Kudrnová Věra
Kuklová Kamila
Kunc David
Kymlová Michaela
Levičková Adéla
Loucká Vendula
Lukášková Adéla
Maděrová Vendula
Marešová Karolína
Mašek Jan
Miksová Linda
Mráz Lukáš
Mrkvová Barbora
Mužíková Tereza
Mužíková Veronika
Nachtigallová Julie
Navrátilová Tereza
Nedvídek Tadeáš
Orlovský Nikolas
Oupicová Veronika
Ovesná Radka



201

Pail Matouš
Paleček Tomáš
Panenková Zuzana
Pauer Jan
Petráčková Barbora
Procházková Petra
Přistoupilová Anna
Rozehnalová Alena
Ryšavý Jan
Řepová Kateřina
Řezníčková Adéla
Slivanská Jana
Sojková Kamila
Spurná Barbora
Studená Ivana
Suchánek Marek
Šenkýřová Nathalie
Šimonová Markéta
Šímová Klára
Šmídová Magdaléna
Šolínová Aneta
Toufic Sami
Uhlíková Lucie
Urban Jan
Vít Ondřej
Volejníková Simona
Vrbická Denisa
Vyskočilová Petra
Zárybnický Jan
Zavoralová Martina
Zouharová Eliška
Zvolský Michal

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

Abramcová Martina
Akulenková Anita
Albertová Eva
Andrtová Věra
Angelov-Janev Jan
Arnold Tomáš
Balcárková Petra
Bálintová Pavla
Bambousková Zdeňka
Baraníková Michaela
Bartoňová Dana
Bártová Zuzana
Bařtipán Martin
Bařtipánová Blanka
Bauerová Markéta
Bayerová Klára

Beran Martin
Beranová Milada
Berka Jiří
Blahout Václav
Bláhová Martina
Blažek Milan
Blažková Markéta
Blehová Barbora
Bočková Dita
Brndiarová Lenka
Brožová Milena
Brzková Jaroslava
Bučoková Markéta
Burdová Alena
Burešová Simona
Bušta Petr
Cermanová Lucie
Cibulka Ladislav
Cinková Veronika
Čadová Petra
Čeleda Tomáš
Čeledová Jana
Čermák Miloslav
Černý Václav
Červenková Hana
Červenková Yvona
Červíček Marek
Dabergotz Lucie
Debnárová Jitka
Dobšovičová Jana
Dolanská Petra
Doležalová Jana
Došlý Pavel
Douša Rudolf
Dudáčková Markéta
Dudová Zdeňka
Dufková Jana
Duchková Hana
Dvořáčková Petra
Dvořáková Monika
Eflerová Jana
Emingerová Daniela
Fiedlerová Olga
Fišerová Alena
Flajšmanová Kateřina
Fligr Jiří
Franková Lucie
Frýda Lukáš
Frydrych František
Gabrielová Markéta
Gaube Jan
Gennertová Eva
Grűnová Aneta
Guzanová Petra
Haeuslerová Michaela

Halfarová Alena
Halmlová Lenka
Hartenbergerová Lucie
Havlová Renata
Hebelka František
Hejdová Martina
Hejl Jaromír
Herecová Katarína
Hladík Petr
Hlavsová Lenka
Hoffmanová Veronika
Hogen Ondřej
Holcová Andrea
Holcová Michaela
Horváth Roman
Hoření Jindřich
Hošková Alžběta
Hrabovská Ladislava
Hricková Veronika
Hůlková Monika
Hunešová Monika
Chaloupka Petr
Chalupová Karolina
Charouz Pavel
Chmela Michal
Chodorová Alice
Chreňová Lenka
Chrom Vít
Jáklová Zuzana
Jakubec Milan
Janků Vítězslav
Jansa Jiří
Jindráčková Tereza
Jírová Lada
Juráková Lucie
Kallupová Elena
Kalousková Oksana
Kareš Petr
Khauerová Markéta
Kiklhornová Pavla
Killich Petr
Kladivová Tereza
Klasna Kamil
Kobrlová Aneta
Kodetová Radomíra
Kochan Ladislav
Kolečkářová Martina
Kolínová Marika
Kollert Jan
Konečný Martin
Kopecká Pavla
Kopeček Pavel
Korolová Zdeňka
Kořínek Radek
Koten Tomáš

Koubová Romana
Kovářová Markéta
Kozáková Eva
Králová Věra
Kratochvíl Jan
Kratochvíl Martin
Krejčová Hana
Krulík Daniel
Kubátová Pavlína
Kuběnka Luboš
Kubice Martina
Kučerová Adéla
Kuderová Ilona
Kunertová Veronika
Kutiš Petr
Květenský Jan
Laciok František
Lajvr Roman
Lámus Petr
Landgraf Andrea
Leciánová Denisa
Libertínová Gabriela
Lonský Milan
Macková Lenka
Macolová Petra
Macháček Jan
Macháčková Veronika
Machytková Miroslava
Makoň Zdeněk
Malich Petr
Malko Michal
Maňáková Michaela
Mareš Jiří
Marková Jana
Matějková Martina
Matejsek Pavel
Matoušek Jiří
Matoušková Lenka
Matyska Tomáš
Mesteková Lucie
Miková Jana
Mlnářík Miloslav
Mlnáříková Věra
Mňuková Hana
Moravcová Lenka
Moučková Markéta
Mrňa Karel
Najbertová Petra
Navrátilová Eva
Nejedlá Růžena
Neubauerová Jana
Novák Karel
Novák Martin
Nováková Iva
Novotná Michaela

AB
SO

LV
EN

TI



202

Novotná Nela
Novotná Romana
Orgoň Aleš
Padevětová Iva
Pálka Zdeněk
Pánek Milan
Pavlíčková Veronika
Pechar Jiří
Pejřimovská Klára
Petr Pavel
Petrášková Renata
Petridesová Ria
Pištorová Lenka
Plíhalová Miluše
Pohořská Gabriela
Pok Michal
Polák Milan
Pölderl Roman
Povondrová Aneta
Procházková Lenka
Procházková Martina
Prokop Michal
Pták Petr
Rácová Iveta
Rehovič Jiří
Remencová Nikoleta
Rezek David
Rezler David
Rohmová Marta
Rosenzweigová Jana
Rottová Štěpánka
Růžičková Jiřina
Řezáč Tomáš
Řídký Ladislav
Seifert Michal
Semiginovská Jana
Schejbal Jaroslav
Schoř Michal
Sirový Patrik
Sklenářová Jolana
Skrbková Romana
Sládek Václav
Sládková Martina
Sobotová Martina
Sopr Zdeněk
Stáňa Patrik
Stibalová Alena
Stoklasová Petra
Stoupová Nell
Svadbík Martin
Svoboda Libor
Svobodová Jana
Šálená Jitka
Šéblová Petra
Šenkýř Radek

Škodná Andrea
Škodová Iveta
Šlajsová Nikola
Šmídková Jitka
Šnaiberková Lucie
Šocr Jiří
Špráchal Josef
Šternerová Alena
Štrunc Jaroslav
Štrymplová Linda
Šubová Alžbeta
Treml Ladislav
Trnečková Lucie
Třísková Kateřina
Turková Zdeňka
Urbášková Jitka
Vacová Barbora
Vagner Jiří
Váchová Lenka
Valter Karel
Vasko Martin
Vášová Lenka
Vavrica Jakub
Vavriková Kateřina
Vavrušková Lenka
Vébr František
Veinholdová Denisa
Vernerová Věra
Veselá Lenka
Věžníková Karolína
Vinklárková Markéta
Vlček Michal
Vojtíšková Zdeňka
Vondráček Štěpán
Voříšková Martina
Vrcek Luboš
Vrzáček Eduard
Vydra Tomáš
Wagnerová Martina
Wolfová Kateřina
Zachová Pavla
Zajíc Jakub
Zapadlová Lenka
Zarda Bedřich
Zdvořák Martin
Zeman Ondřej
Zikmund Martin
Žinčík Pavel

2019/20

Business 
Administration

bakalářský
prezenční

ASCARRUNZ LOBO ANA 
LUCIA
Corminola Gutierrez 
Carlos Enrrique
Dinh Thu Thao
Dotsenko Daria
Hejnová Adéla
Ishchuk Veronika
Kanatova Ainur
Karatay Daniyar
Khaytmuratova Shakhnoza
Kiselnikov Denys
Kodsi Abdulrahman
Kochanzhi Irina
Korol Stanislav
Kozhukhar Daria
Kozina Mariia
Kuandykuly Beksultan
Maratov Nurken
Mohiuddin Md
Nguyen Khanh Linh
Nguyen Le Ha Nhi
Patel Dharmi
Safaryan Diana
Shamrenova Anel
Sharipova Polina
Sharma Jigar Rampra-
sad
Singh Damandeep
Sorokina Arina
Soto Cueto Sergio Mau-
ricio
Sultanov Sabyrzhan
Surovčíková Zuzana
Šedivý Martin
TRAN THI KIM XUYEN
Tsenteradze Anna
Tyshchenko Illia
Ulmasov Timur
Uzakova Sevara
Uzyiuk Yelyzaveta
Voves Michal
Zemanová Terezie
Zhanadilova Nurgul
Zorlykbayeva Kymbat

Business 
Administration

magisterský
prezenční

Abdilkyzy Aidana
Akhmetova Aziza
Amirullayev Tamerlan
Aydoğdu Utku
Bhutaiya Hardik Ajaybhai
Dahal Saraswati
Davidov Shely
Diedushev Illia
Elsheikh Mohamed
Gautam Ishwor
Giolouts Chousein 
Giontza
Chen Sisi
Jacques Jared Daniel
Kansara Vatsal Kirit
Kulik Ilia
Maharjan Sushma
Mokaya Max
Patel Mitul Rajnikant
Prakash Shubham
Ravoeva Maria
Siljanoska Dimitrina
Srivastava Tuhina
Tarameshloo Mahsa
VADHER JALKIT
Vaghamshi Niyatiben 
Mahendrabhai
Zhao Yue
Zheludkov Daniil

Economics 
and Management

bakalářský
prezenční

Agobian Melkonian 
Sarkis
Ahmadov Rashad
Akhmetova Ainur
Amangeldi Meruyert
Bobykina Kseniia
Brýdl David
Dang Thu Giang
Dmitrieva Valeriya
Do Thi Thanh Huyen
Grebenkina Anastasiia
Gulia Saajan
Hongyan Yang



203

Kalugina Daria
Karpusenko Anna
Khalyavka Kateryna
Khujaev Zakhiriddin
Kostikova Polina
Larina Anastassiya
Lawal Gbenga Samuel
Li Alika
Madiev Jakhongir
Markarian Knarik
Maslova Mariya
Mok Alina
Moldabekova Anel
Mosunova Natalia
Muravyev Igor
Nazarina Kseniia
Nguyen Thi Phuong Mai
Nguyen Thi Thu Uyen
Orazova Anna
Petrosyan Alla
Pustovetova Anastasiia
Rýparová Helena
Seidgaliyeva Aidana
Shosalimova Zokhida
Sydykov Ulan
Syskin Vsevolod
Šafaříková Diana
Tomšík Karel
van Reek Matthijs Nino
Vassilyeva Mariya
Vu Hoai Anh
Yagaantsetseg Jandra
Zhambylova Assel

Economics 
and Management

magisterský
prezenční

Ali Duman
Apalkova Anna
Arslan Tarek
Berulava Lika
Boafo Solomon
Boldsaikhan Amarzul
Bugianishvili George
Çol Damla
Dobešová Julie
Dutseva Anna
Espinoza Herrera Kateri-
ne Isabel
Gabdulina Assyl
Habartová Kristýna
Hossnerová Denisa

Hossni Waseem
Hu Jing
Hu Litao
Cheng Zhu
Chobanov Anvar
Jíchová Nikol
Kasatkin Nikolai
Khodjimuratov Bobir
Khotamov Mekhriddin
Khudayberganov Jalo-
liddin
Khvostova Tatiana
Kim Aleksandra
Kontsevaya Stanislava
Kozhak Yernar
Kozin Mikhail
Kuba Šimon
Kulmagambetova 
Raushan
Květoňová Anna
Miroshnichenko Diana
Murieva Dina
Nikitenok Alexandra
Ovchynnikova Yuliia
Porozhniuk Maksim
Pužíková Tereza
Raval Jay
Regassa Ashame Rebecca
Serdiuk Alina
Shcherbinina Tatiana
Soni Yash Jagdishkumar
Trochová Klára
Tsegaye Elsabet Sisay
Ushakova Anna
Vicente Realine
Vorobyeva Dariya
Winkler Martin
Yacoub Marko Yacoub 
Anwar

Economika 
a management

bakalářský
prezenční

Primasová Simona

Economika 
a management

bakalářský
kombinovaná

Vrťátko Vojtěch

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Čechová Barbora
Donnachie Olga
Drbohlavová Kateřina
Gajdošová Lucie
Hrubá Kateřina
Khrapach Anna
Kopecká Andrea
Křivanec Jakub
Kunová Lucie
Manvelyan Hasmik
Novotná Kristýna
Pechrová Zdislava
Rinchinova Elena
Shengeliia Alkhas
Snook Stacey
Staněk Martin
Šejdová Barbora
Urban Vojtěch
Žárová Kristýna Marie-
-Thérese

Hospodářská 
a kulturní studia

bakalářský
prezenční

Grmelová Zuzana
Hamplová Anna
Humlová Markéta
Jelínková Monika
Jílek Karel
Kapušňáková Denisa
Kasalická Kateřina
Kathanov Viacheslav
Kubík David
Kuneš Tomáš
Kvíderová Kateřina
Lubenská Veronika
Lysek Jakub
Perevezentceva Polina
Poláčková Karolína
Polák Vít
Rouček Karel
Secká Jana
Štefanová Eva
Trnková Tereza
Zeman Tomáš

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Aišmannová Tereza
Blaszczyková Pavla
Burian Petr
Čebiš Tomáš
Dobeš Adam
Dražková Michaela
Drhová Kateřina
Fléglová Nicola
Hašlerová Klára
Hořenín Jan
Housková Hana
Hron James
Hrubešová Anna
Huptychová Natálie
Jodas Miloš
Josková Anna
Knotková Kateřina
Kolářová Kateřina
Kopecká Luisa
Kovář Jakub
Křížová Lucie
Lexová Veronika
Matz Tomáš
Neuwirthová Tereza
Plochová Tereza
Pospíšilová Karolína
Řehák Michael
Semecká Adéla
Severová Julie
Sloupová Veronika
Sovová Markéta
Tycová Kristýna
Veselá Aneta
Vítovec Jakub
Vlasáková Marianna
Zahradníková Kristýna

Informatics

bakalářský
prezenční

Abushawashi Moutaz
Ahir Harshkumar Pravin-
bhai
Amir Sadman
Awolesi Femi Micheal
Brom Lingan Jiri
Do Thanh Son

AB
SO

LV
EN

TI



204

Drakontaeidis Dellapor-
tas Gerasimos
Gamarra Burgoa Paola 
Vannesa
Govindasamy Chinnadu-
rai Selva Kumar
Chala Amanuel Aberra
Chokshi Dharmang Pan-
kajkumar
Iakovlev Nikita
Kassimova Tomiris
Khaliqyar Abdul Azim
Khasanov Ilkhomjon
Kudamanov Aidyn
Li Anastassiya
Normakhmadov Jasur-
bek
Prazdnyk Illia
Sirojiddinov Tokhirjon
Tran Thu Phuong
Zinovev Vladimir

Informatics

magisterský
prezenční

Abdul Aishat
Aktaruzzaman S M
Apu Md Foyjur Rahman
Ashame Meron Regassa
ASSADI KARAM NOO-
SHIN
Dave Sunny Aka Shivam
Demuria Davit
Gurusamy Ramesh 
Krishnan
Hailegnaw Niguss Solo-
mon
Issa Basiru
Kebede Kidus Desalegn
Kodzitsey Carruthers Kofi
Marceta Jovana
Mikheev Artemiy
Modhvadiya Pratap
Mousa Radwa Ibrahim 
Elsayed
Pyae Phyo Kyaw
SadatMousavi Seyed Ali
Samson NTAMBARA
Sanpurkar Mayur
Shabani Alket
Sharma Vipulkumar 
Baldevbhai
Tumanov Elena

Vadatchkoria Elene
Vondruška Ladislav
Zawal Michał

Informatika

bakalářský
prezenční

Anděl Lukáš
Bakule Jan
Beket Renat
Benda Filip
Blažek Filip
Bondarenko Olga
Brabec Adam
Brychta Jan
Císař Jan
Černý Miroslav
David Ondřej
Doležel Tomáš
Družecký Pavel
Dušek Petr
Fafílek Karel
Gorina Evgeniya
Grunt Adam
Hájek Ladislav
Hajšman Jaroslav
Haluza Jan
Horálek Ondřej
Hruška Martin
Chobodides Marek
Inger Jakub
Janotka Tomáš
Javornický Jiří
Jelínek Milan
Juráš Miroslav
Kalina Jan
Kalina Marek
Klemm Adam
Klouček Petr
Konopásek Stanislav
Kopalová Gabriela
Kowalski Jakub
Křivanec František
Kulík Tomáš
Kustl Martin
Kutsyn Oleksandr
Lev David
Markovič Richard
Moc Matěj
Motl Martin
Moucha Marek
Němec Matěj
Nezbeda Jakub

Nguyen Ngoc Son
Novotný Jan
Petrova Viktoriia
Podoljak David
Podskalský Petr
Pokorná Alžběta
Poláček Jan
Pšenička Jan
Randák Martin
Reiter Roman
Rubin Nikita
Růžek Štěpán
Santarius Viktor
Saremi Ali
Solařová Kristina
Svobodová Kateřina
Šlajs Rostislav
Vecko Tomáš
Weiss Pavel
Zima Jan

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Andrš David
Businský Jan
Dvořák Michal
Gec Ian
Janů Kateřina
Karafiát Václav
Kovář Pavel
Koželuhová Anna
Novotný Jan
Pavelka Jiří
Pavlousková Helena
Schrůta Jakub
Truhlář Vlastimil
Vajdl Michal
Veretennikov Danylo
Anděl Jakub

Informatika

magisterský
prezenční

Badín Ondřej
Bárta Tomáš
Bartošek Martin
Bílý Michal
Busch Martin
David Jan
Dvořák Marek

Fiedlerová Lucie
Frič Vojtěch
Hartman Richard
Havel Jan
Havlíčková Martina
Havlík Tomáš
Hlaváček Vít
Holada David
Hora Jan
Hrubý Jan
Charvát Daniel
Jašek Vít
Jiroušek Jan
Jukl Tomáš
Jvaridze Ketevan
Kamianchenko Anasta-
siia
Kaštánek Jiří
Kladívko Jan
Klapka Tomáš
Kolář Josef
Kolářík Martin
Kubát Jaroslav
Kykal Václav
Landr Lukáš
Lesniak Anton
Mikulka Vojtěch
Pastorek Vladimír
Petřina David
Pikorová Karolína
Podivín Jiří
Pospíchal Ladislav
Rojdl Adam
Růžička Jan
Ryšánek Stanislav
Salama Sami
Skřivan Petr
Skřivánek Michael
Šebelík Pavel
Šilhavý Dan
Šimák Miroslav
Šimůnek Jakub
Štec Josef
Tesař Jaroslav
Uzel Kryštof
Vaškovic Tomáš
Vejvoda Jan
Veteška Jan
Vlček David
Vlk David
Wiedermann Karel
Zhuleeva Yulia



205

Informatika

magisterský
kombinovaná

Bláha Patrik
Caha Adam
Čermák Kryštof
Dokládal Jakub
Gec Ivo
Ilek Petr
Jermář Martin
Kliment Jan
Kostenko Maryna
Kushnir Glib
Linhart Miloslav
Mackovíková Kateřina
Marchyn Tibor
Michálek Robert
Pukha Viktoriia
Severyn Jan
Smutný Miroslav
Škorník Martin
Šnajdr Michal
Švorc Tomáš
Veselý Jan
Vršecký Tomáš
Vyhnal Petr

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Adamcová Michaela
Andreyeva Yulianna
Artsiomchyk Mikita
Babenko Ekaterina
Badretdinova Daniya
Běhounková Barbara
Bekkairova Mira
Belavina Iana
Běloch David
Belous Elena
Benešová Lucie
Bittmann Petr
Bláhová Kateřina
Blandová Jana
Brázdová Johana
Brčáková Michaela
Bromová Michaela
Broslavets Tatyana
Buriánek Karel
Cajthamlová Anna

Cibulková Kateřina
Čurdová Tereza
Denysenko Valeriia
Diachenko Iana
Dobiáš Michal
Dospivová Dominika
Doubek Tomáš
Drakslová Hana
Ďurčík Petr
Dvořáková Monika
Ecková Daniela
Eremiášová Štěpánka
Fanta Matouš
Fedorov Konstantin
Ferencová Natalie
Flek Kristián
Fomicheva Svetlana
Fortelková Markéta
Frimlová Michaela
Frolíková Natalie
Gavrilyuk Maxim
Getman Milana
Glinca Alexei
Gubert Ondřej
Guseva Maria
Hájková Monika
Harantová Veronika
Haspeklová Kristýna
Hejná Iveta
Hlaváčová Kristýna
Holcová Adéla
Holoubková Daniela
Hrabáková Barbora
Hrabovská Barbora
Hrdličková Anetta
Hubáček Patrik
Humhal Vojtěch
Cháb Roman
Chalupný Petr
Chetverikova Alexandra
Chornaya Darya
Isaev Vadim
Jakab Jan
Ježková Veronika
Jílková Nikola
Kaplan Kryštof
Kaplanová Vladimíra
Karetnikova Anna
Kenetayeva Nina
Khamzina Zaure
Khirkovskiy Gleb
Klapálková Alžběta
Kleinpeterová Michaela
Klierová Simona
Kocián Tomáš

Kocourková Sára
Kohoutová Kateřina
Kolouch Ondřej
Kopáčková Denisa
Koroshchenko Volo-
dymyr
Kostka Vojtěch
Kotková Lenka
Koubová Zuzana
Kozáková Eliška
Krajánek Lukáš
Krivonos Valentina
Krouský David
Křížková Zuzana
Křupalová Adéla
Kšandová Michaela
Kubíčková Kamila
Kuchiyeva Antonina
Kukhta Olga
Kumarova Gulzhan
Kunc Vojtěch
Kunzová Eva
Kurpil Iryna
Ležalová Kateřina
Lugovykh Konstantin
Lukáš David
Mádr Ondřej
Machálek Matouš
Machová Barbora
Markevych Yuliya
Marušiak Jiří
Mašek Filip
Matějovská Simona
Mičínová Klára
Mirzazade Margarita
Mráčková Adéla
Mrázková Veronika
Mrvík David
Muratova Manzura
Murzukova Yana
Nekutová Dominika
Nevolová Zuzana
Novikova Maria
Ochirova Danara
Okhrimenko Anna
Osadcha Tetiana
Palková Kateřina
Pánková Tereza
Pankratova Alina
Pečinková Adéla
Pechová Barbora
Peremská Lucie
Pešek Jan
Peterková Denisa
Pleskačová Kateřina

Plodková Veronika
Pobuda Josef
Pospíšilová Bára
Preisslerová Eva
Prokopeva Marina
Průšová Kateřina
Pryshyvalka Hanna
Rakovanová Zuzana
Ronová Anna
Ronovská Lea
Rychetská Kateřina
Rychetská Kristýna
Rychlík Tomáš
Rysianova Arina
Sadilová Adéla
Sadykova Adel
Sarksian Artavazd
Savchenko Iuliia
Shchelynska Anastasiia
Schánilcová Veronika
Simonová Susan
Skalický Adam
Solovyeva Yulia
Součková Denisa
Soukupová Tereza
Stehlíková Veronika
Steiner David
Stuchlá Kateřina
Sugoniako Viktoriia
Syrvatka Dmytro
Šedivá Michaela
Šeráková Nicol
Šímová Kateřina
Šortnerová Lucie
Štědrý Jan
Štěpánek Michal
Štěpánová Kateřina
Štěpánová Veronika
Štohanzl Jan
Švejnohová Barbora
Tachecí Martin
Tarasova Elizaveta
Tarichko Ksenia
Terekhova Sofiia
Topchev Ilia
Trinkmocová Dominika
Trusinová Lucie
Tučková Eliška
Tučková Karolína
Uhrová Klára
Urbanová Dominika
Vacková Anna
Vetráková Hana
Vlachová Aneta
Vlachová Veronika

AB
SO

LV
EN

TI



206

Vlasáková Lucie
Voborník Lukáš
Volfová Michaela
Volková Zuzana
Walter Tomáš
Wetzsteinová Renata
Wünsch Vladimír
Yagodarova Anna
Yalovenko Anna
Zamanbek Yergalym
Zeminová Monika
Žlebek Dominik

Podnikání 
a administrativa

magisterský
prezenční

Augustin David
Banko Petr
Barvínek Jan
Becci Elisa
Belosheykina Anna
Bendl Jan
Beránková Denisa
Beránková Nikola
Bočová Lenka
Bochňáková Michaela
Brada František
Bugaeva Marina
Bujas Lukáš
Cingelová Aneta
Černíková Petra
Čubová Kateřina
Čuchalová Iva
Čurda Ondřej
Dolejšová Tereza
Fialová Tereza
Francová Kristýna
Frank Marek
Gremmelová Pavla
Guth Karel
Hakl Tomáš
Hanus Vladimír
Havelková Monika
Hejkalová Michaela
Hejlová Simona
Hlaváčková Nikola
Hoffmannová Jana
Homolková Lenka
Homolová Tereza
Horký Marek
Horníková Nikola
Horová Lenka

Hortová Monika
Horzová Taťána
Hudecová Lucie
Hůlová Michaela
Husak Vladimír
Chmelíková Kateřina
Chuděj Jan
Chuzavkova Natalia
Ilina Alina
Ivanushkin Nikolay
Jakubičková Monika
Jalčáková Tereza
Janáková Veronika
Janásková Nancy
Janatová Anežka
Janatová Magdaléna
Janouchová Veronika
Jarošová Tereza
Jelínek David
Ježek Věroslav
Jiroušek Daniel
Jirsová Magda
Jiřičná Kristýna
Karaffová Veronika
Kašáková Nikola
Kavalírová Sandra
Kdolský Michal
Keharová Kateřina
Kerechanynova Mariia
Kerkalo Inesa
Kiner Violetta
Kleinová Andrea
Klimešová Lucie
Kmošková Iva
Koblása Lubomír
Kofroňová Jana
Kofroňová Tereza
Kolínová Adéla
Kolman Filip
Kopecký Michal
Kopová Kateřina
Kosse Mariya
Kotková Petra
Kotková Veronika
Kozák Jan
Král Milan
Kranichová Barbora
Krčmářová Lucie
Krejčí Jan
Kučerová Monika
Kvasnikov Kirill
Kvíz Jakub
Kyselý Tomáš
Lalák Michal
Ligay Helena

Lněničková Michaela
Loužecká Monika
Luňáčková Sandra
Macourková Pavla
Maličovský Filip
Malíková Tereza
Málková Kristýna
Mamurkova Alina
Martínek Roman
Martinovský Jan
Maule Tomáš
Medová Barbora
Michálková Petra
Mikloš Marek
Mílová Kristýna
Navrátilová Petra
Nezbedová Lenka
Niesnerová Tereza
Nohavcová Tereza
Novák Tomáš
Nováková Gabriela
Nováková Petra
Nykl Jaroslav
Pachmanová Veronika
Pavelcová Kristýna
Pejskarová Alena
Peroutka Ondřej
Petrů Vít
Píšová Veronika
Pleskačová Monika
Podhajská Hana
Podrazká Anna
Pokorná Martina
Poskočil Lukáš
Povinský Patrik
Prošková Simona
Provazník Jan
Rafaj Jiří
Rambousek Petr
Rokyta Dalibor
Rosová Veronika
Rushchak Olesia
Russo Martin
Rýdlová Sabina
Řeřichová Kristýna
Říhová Aneta
Saslíková Anna
Satrapová Nikola
Semotánová Nikola
Schamberger Jan
Sklář David
Slavíková Michaela
Smirnova Tatyana
Sobotková Tereza
Soukupová Lenka

Splítková Tereza
Staněk Martin
Staňková Jaroslava
Staňková Sandra
Stará Kateřina
Stočková Iveta
Suchan Denis
Svoboda Petr
Svobodová Tereza
Šabartová Simona
Šafránek Adam
Šatra Martin
Šatrová Michaela
Šíma Jan
Šíma Marek
Šimonová Pavla
Šimunková Šárka
Šindelářová Jarmila
Šlechta Adam
Šmídová Anna
Šrámek Martin
Štěpařová Martina
Šurová Kateřina
Šutara Jiří
Taranzhina Olesia
Tarasova Olga
Tobiášová Tereza
Tomášková Anna
Tomicová Andrea
Topková Lucie
Tsilo Teťana
Tučková Karolína
Tunková Simona
Včala Matouš
Veselý Lukáš
Vích Martin
Vlachová Klára
Vrzák Ondřej
Zach Ladislav
Zajícová Lenka
Zhaketova Zhanna
Zhmakina Sofia
Zíková Lucie
Zrůbková Monika

Podnikání 
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Avakyan Anastasia
Baďura Daniel
Bajer David
Balcar Michael



207

Bauer Ondřej
Bečková Jana
Beránková Kateřina
Bešinský Peter
Bezdíčková Kateřina
Bicanová Anna
Borůvková Lenka
Bukvajová Sylvie
Culková Jana
Černochová Gabriela
Daněk Lukáš
Doubková Daniela
Drábková Lucie
Felbingerová Marie
Fortelná Šárka
Freyová Kateřina
Gerbergová Lucie
Giertlová Michaela
Hájková Veronika
Hamáčková Jitka
Hamáčková Michaela
Havlíčková Dominika
Havlíčková Veronika
Havrdová Martina
Holečková Lucie
Hudaybergenov Sardor
Chroustová Renata
Jabůrková Vendula
Jakeš Martin
Jelínková Nikola
Jirsová Sofya
Kalíková Kristýna
Kašparová Pavlína
Kinský Roman
Kleknerová Ekaterina
Klouda Lukáš
Kněžourková Lilija
Kocourek David
Kolbaba Karel
Komrska Daniel
Konšalová Olga
Kordík David
Kostínková Radka
Koška Milan
Koucká Nikola
Kovářová Michaela
Králová Romana
Kratochvílová Petra
Krčová Markéta
Kubečková Kristina
Lánská Petra
Machová Pavlína
Martincová Kateřina
Matysová Irena
Mejtská Andrea

Melounková Lucie
Menčlová Markéta
Michálková Lenka
Nachmüller Jan
Nosek Tomáš
Nouzová Eva
Novotná Štěpánka
Ondráková Jaroslava
Pajorová Adéla
Palka Tomáš
Petkovová Anna
Petrášová Lucie
Pfeifferová Michaela
Pokorná Kateřina
Požárová Monika
Prokopcová Helena
Puc Aleš
Rahmanová Alena
Rohlíčková Věra
Rosenbreierová Andrea
Rousová Blanka
Russanow Alexander
Rydrychová Markéta
Sadílková Michaela
Sedláček Jiří
Schierreichová Tereza
Schiller Vlastimil
Skřejpková Aneta
Spanilá Veronika
Spilková Martina
Stádníková Pavla
Stárková Iuliia
Straková Lenka
Súkeníková Helena
Sýkorová Petra
Šafaříková Martina
Šafránová Pavla
Šalomová Barbora
Šáravcová Jana
Šepsová Anežka
Šimek Martin
Škrabalová Barbora
Špačková Lucie
Štěpánková Markéta
Švecová Anna
Tříletá Pavlína
Uhlíř Jiří
Valenta Samuel
Vančurová Tereza
Vašíčková Kristýna
Vávrová Petra
Veselá Lucie
Viglaská Tereza
Vojáčková Hana
Vojtovičová Lenka

Vostárková Tereza
Zeman Zdeněk
Žaloudková Dagmar

Projektové řízení

magisterský
prezenční

Bališová Romana
Baumgartner Aleš
Bedřichová Pavla
Benda Pavel
Čechová Veronika
Černá Nikola
Gochitidze Nino
Hausnerová Kristýna
Homolka Aleš
Hulinková Šárka
Janoušová Tereza
Kasl Šimon
Kirsanova Ksenia
Kochová Zuzana
Kysilková Veronika
Lobunko Viktoriia
Motalová Anna
Němcová Veronika
Oláh Petr
Ploshchenko Mariia
Polláková Simona
Ranšová Denisa
Slišková Lenka
Srbová Aneta
Tlášek Viktor
Tůma Vlastislav
Voloshyna Olga
Wosková Karolína

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Akhmedova Nargiza
Alatassi Zainab
Alhamad Huthaifa
Alimova Niiara
Alloh Karel
Babiichuk Daria
Bartáková Silvie
Berezhna Tetiana
Bořková Štěpánka
Bošková Veronika
Brašíková Michaela
Brejšová Eliška

Březinová Monika
Burtova Anastasiia
Cafourková Veronika
Casianová Victoria
Cejpková Karolína-Anna
Cellarová Helena
Citterberg Michal
Čončková Marcela
Do Van Anh
Dočekalová Renata
Dolenský Michal
Doležalová Veronika
Dong Jing
Dostálová Veronika
Dušková Tereza
Eliáš Vojtěch
Enkhbaatar Ankhgerel
Falcová Kateřina
Fedorov Maxim
Fencl Lukáš
Filatova Alina
Forman Pavel
Gabíková Veronika
Galia Michael
Glushchenko Iryna
Gorshenin Alexey
Hammerschick Ondřej
Hanzlík Petr
Hanzlová Leona
Havránek Jindřich
Hejduk Michael
Hejnová Tereza
Hlaváč Jakub
Hnojnová Klára
Holubová Edita
Hrachová Erika
Hráchová Simona
Hrubá Monika
Hrubá Veronika
Hubáčková Zdeňka
Chiosa Felicia
Chvojková Adéla
Iványi David
Jandošová Lenka
Jarmarová Michaela
Jehličková Martina
Jejkal Kristián
Jelínková Jana
Jůzek Filip
Kabilka Tomáš
Kamžová Dominika
Kasal Pavel
Kavka Liliya
Kavková Petra
Khristoforova Viktoriia

AB
SO

LV
EN

TI



208

Kitaev Nikolai
Klibadze Nana
Klímová Nikola
Kobrle Petr
Kolosha Yelyzaveta
Kotrba Šimon
Králová Veronika
Křápová Adéla
Křepelka Tomáš
Křížová Sabina
Kubánek Tomáš
Kubná Anna
Kudláčková Tereza
Kuglerová Radka
Kurka Dominik
Kurka Jan
Kuštová Sandra
Kvasnička Ondřej
Lepíková Monika
Levytskyi Richard
Lhotská Karolína
Linhartová Veronika
Lokaj David
Loskot Barbora
Lunova Oksana
Lysáková Natálie
Macenauerová Aneta
Machačka Jan
Machačová Alena
Malcová Lucie
Mandíková Michaela
Mareš Roman
Marková Edita
Maříková Adriana
Matoušková Kristýna
Matoušková Magdaléna
Maukenov Damir
Medvid Yaroslav
Mikulka Daniel
Millerová Gabriela
Muráriková Eva
Mužík Pavel
Němcová Barbora
Němec Karel
Němeček David
Nerad Václav
Nguyenová Vu Lyly
Nováková Kateřina
Novotný Tomáš
Oliinyk Anastasiia
Pajma Matěj
Palasová Lucie
Panova Olga
Patzaková Daniela
Pécsiová Dominika

Petrásková Nikol
Pízová Denisa
Pleyer Štěpán
Plzák Tomáš
Podlahová Lenka
Pokorná Jana
Procházková Ornela
Prokeš Jan
Přibylová Jitka
Ptáčníková Natálie
Pumpr Matěj
Purnochová Zdeňka
Remar David
Režnický Daniel
Ristićová Julia
Rudolf Daniel
Rusá Monika
Rutová Michaela
Růzhová Michaela
Řehořová Aneta
Říhová Lucie
Serpovskaia Alena
Shastak Yahor
Shcherbinina Larisa
Schuster Martin
Schwarzová Lucie
Sitnianský Milan
Slavětínský Jan
Sleptcova Anastasiia
Sotonová Tereza
Spiridonova Elizaveta
Stefanska Svitlana
Suin Artem
Šafářová Nikola
Šedina Petr
Šimonová Tereza
Šmok Miroslav
Šnejdrová Pavlína
Šourková Michaela
Šromová Nikoleta
Šultys Martin
Tobola Petr
Toušková Tereza
Try Anastassiya
Tůma Jan
Urazayeva Yenlik
Vačkářová Vendula
Vachtová Nela
Včelková Viktória
Veverková Jana
Voříšková Klára
Vosecký Jan
Vosyková Lucie
Wadenková Lucie
Wünsch Marek

Yakymenko Veronika
Zamorenna Oleksandra
Zatloukalová Barbora
Závětová Barbora
Zemánková Tereza
Zhelezniakova Daria
Zhuchkova Daria
Zídková Anežka
Zolman Pavel
Zuzáková Aneta

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Adamcová Tereza
Bačová Vendula
Čierný Jáchym
Drkošová Hana
Durec Jakub
Harčárová Daniela
Havlovicová Jaroslava
Hudacekova Anna
Křížová Marie
Kučerová Petra
Levai Martin
Malkusová Petra
Nahodilová Monika
Nováková Michala
Panasovskaya Anasta-
siya
Pejchalová Kateřina
Plecháčová Lucie
Poula Ondřej
Svatošová Petra
Svoboda Rodan
Štěpánek Jakub
Terčová Aneta
Váhala Marek
Valkov Libor

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Aišmannová Nikola
Avanesova Lusine
Babinský Lukáš
Baborová Andrea
Bajerová Jitka
Bakajsová Kamila
Bakala Eva
Barták Marek

Blehová Karolína
Böhmová Dominika
Brázda Vendelín
Brettschneiderová Pavla
Bubeníčková Lucie
Buchal Štěpán
Bulant Michal
Cvrček Martin
Dam Le Lan Huong
Denková Pavlína
Doležalová Denisa
Domáčková Renata
Dudák Petr
Dunovská Simona
Dzurko Jiří
Ebertová Tereza
Floriánová Eva
Hadrabová Tereza
Hajný Michal
Haken Tomáš
Hamplová Barbora
Hánová Zuzana
Havlíčková Petra
Havrlant Zdeněk
Heroutová Monika
Holeček Jakub
Holub Tomáš
Hošek Michal
Hrdinová Anna
Hrubeš Jan
Hurdálek Michal
Chládková Monika
Chmelíková Jana
Jelínková Martina
Jindrová Anna
Kadochová Kateřina
Kamírová Tereza
Kebrdle Michal
Keclík Pavel
Kejšarová Eliška
Kocura Ondřej
Kosová Veronika
Kouba Tomáš
Krejčík Jakub
Kreuzer Karel
Krhoun Lukáš
Kubíková Veronika
Kudynová Aneta
Kukla Martin
Kulíšková Lucie
Kuželová Veronika
Laňarová Kateřina
Lindner Jakub
Lišková Barbora
Litavský Filip



209

Machová Veronika
Machů Radek
Málková Adéla
Masopust Jan
Mašek Jan
Milichovská Jana
Mišoňová Markéta
Mládková Hedvika
Moulisová Adéla
Němec František
Nováková Jana
Nováková Lucie
Novotná Gabriela
Nykodymová Anita
Olejník Pavel
Otradovská Petra
Ovadava Volha
Pazderová Michaela
Piana Stefano
Plaček Jakub
Pravdová Veronika
Prykhodko Emil
Přikryl Adam
Radovičová Barbora
Rejman Martin
Rejzková Michaela
Riegr Jan
Richtrová Lenka
Richtrová Lucie
Roxerová Alžběta
Rychlý Petr
Řeháková Eliška
Řezáčová Zuzana
Shukhardina Polina
Skokanová Kateřina
Slavata Libor
Smetana Tomáš
Smetana Vladimír
Strouhalová Pavla
Svoboda Jan
Šejnohová Klára
Šimáčková Michaela
Škeřík Martin
Škoda Jan
Škodová Markéta
Štěbeták Michal
Švecová Petra
Švecová Vendula
Teuschel Roman
Toločková Michaela
Tomanová Barbora
Tomicová Andrea
Vacek Ondřej
Vallušová Eva
Vaňková Radomíra

Vaškovicová Simona
Veber Kryštof
Veselá Štochlová Pavlína
Vlachynský Petr
Vobrová Michaela
Voldán Jan
Vondráček Martin
Voráčková Petra
Vyskočilová Eva
Zanespalová Andrea
Zelinka Filip
Zychová Kristýna
Živnůstková Michaela

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Beránková Iva
Beránková Monika
Bureš Petr
Byčkova Elvira
Derflová Katerina
Derková Kateřina
Dvořáková Iveta
Faltusová Eliška
Fiala David
Fiala Jakub
Hamrák Juraj
Hejduková Petra
Irimičuková Jana
Juřík Aleš
Kadlec David
Kalinka Vojtěch
Kanclíř Pavel
Kdýrová Lenka
Kindlová Petra
Kolářová Lucie
Kováčová Barbora
Kuchařová Kateřina
Larišová Eva
Machová Michaela
Manhartová Lucie
Matějková Daniela
Musil Jaroslav
Mynaříková Veronika
Novotná Monika
Novotná Petra
Pašková Lenka
Pejcha Martin
Pfefferová Tereza
Píchová Barbora
Preisler Martin
Reichová Ivana

Ritterová Michaela
Roška Jan
Rytířová Pavla
Schwanová Denisa
Singerová Kateřina
Spěváček Jakub
Svoboda David
Šibravová Kateřina
Špičáková Veronika
Štuksová Renáta
Tomčíková Tereza
Urban Jan
Vacková Iveta
Velebilová Anna
Vencová Šárka
Ventura Aleš
Veselá Veronika
Vodička Marek
Vykysalá Lucie

Systémové inženýrství

bakalářský
prezenční

Bartel Michal
Černý Matěj
Lexa Michal
Lubina Petr
Mužík Jakub
Novák Václav
Procházka Ondřej
Romanenko Dmitrii
Secký Daniel
Spitsyn Viacheslav
Truksa Dominik
Voláková Eliška
Vyjídáček Jakub

Systémové inženýrství

magisterský
prezenční

Čulipa Olga
Dostálová Julie
Jetlebová Klára
Kuldan David
Lanková Lenka
Lisný Jozef
Lovicar Adam
Maček Jiří
Matějů Jakub
Peša Jiří
Pondělíčková Tereza

Semmler Dominik
Sýkora Martin
Švejda Jakub
Valenta Matěj
Vitejčková Renata
Zoubková Andrea
Žačoková Karolína

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Andrýsová Eliška
Babínková Klára
Bartoňová Klára
Bečková Veronika
Brandýská Jana
Čepelková Lucie
Černá Karolína
Dědourková Karolína
Deylová Jana
Doksanská Dominika
Dolejší Šimon
Doróková Nela
Dvorská Nicole
Förstlová Kateřina
Fořtová Petra
Geriková Kateřina
Guteva Eleonora
Hanzelínová Klára
Havlová Lucie
Heřmanská Petra
Hniličková Petra
Horová Karolína
Hrdá Denisa
Hubáčková Nikola
Hudečková Kristýna
Hufeislová Jolana
Hynek Michal
Chárová Karolína
Chlouba Jaroslav
Chyba Michael
Jakoubek Lukáš
Jakubovičová Lucie
Jandová Martina
Janský Petr
Jilemnická Petra
Jirchářová Anna
Jírová Eliška
Karbanová Lenka
Kolbuchová Petra
Košťák Martin
Kotková Dominika

AB
SO

LV
EN

TI



210

Kovaříková Lucie
Kozáková Nikola
Kratochvílová Markéta
Křepelková Petra
Kříšťová Tereza
Kubena Martin
Kuníková Adéla
Kůtová Johana
Lexová Růžena
Lísková Anna
Lopatová Klára
Mandík Ondřej
Marešová Katka
Mocová Michaela
Mudrochová Kristýna
Nekovářová Tereza
Němeček Jan
Nováková Petra
Ondrejková Kateřina
Pajtinková Eliška
Palátková Monika
Poděbradská Lucie
Polanský Lukáš
Pošelužná Tereza
Prachová Tereza
Rákos Vojtěch
Roháčková Anna
Roučková Tereza
Rychlíková Ivana
Řezáčová Lucie
Saglenová Šárka
Shaymanov Azim
Skálová Ilona
Smetanová Barbora
Stejskalová Karolina
Stočesová Lucie
Straková Adéla
Strolený Petr
Sůsová Markéta
Svoboda Jan
Svobodová Dagmar
Šebek Pavel
Šedivá Lucie
Šmídová Adéla
Štosková Tereza
Šuterová Jana
Šváb Daniel
Táborský Tomáš
Truschka Filip
Vágner Jan
Vedralová Nikola
Vejsová Aneta
Veselá Tereza
Vilímek Viktor
Vokurková Kateřina

Vostatek Lukáš
Weissová Jitka
Zelená Anna
Zelníčková Kristýna
Zilcherová Ivana

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Adámek Ján
Assiová Katrin
Bajanová Kateřina
Bařtipán David
Baxová Jana
Bělobrádková Jana
Bělohlavová Jana
Bittner Marek
Bůžková Hana
Cejpek Lukáš
Čapková Ivana
Čejková Ivana
Dacerová Petra
Dalecká Lenka
Dastychová Lucie
Dolečková Jana
Dragounová Jitka
Dvořáková Jana
Erberová Věra
Erbesová Radka
Fabiánková Alena
Falta Petr
Faltová Monika
Fejfarová Kristýna
Fišerová Hožová Klára
Floriánová Jitka
Foltová Kristýna
Habrnal Martin
Haizlová Šárka
Hájková Jana
Handschug Martina
Heděncová Blanka
Henclová Ilona
Horáková Lucie
Hronešová Iva
Hrůzová Kateřina
Chotěbor Vlastimil
Janda Tomáš
Janeček Ondřej
Jarolímková Klára
Kahounová Renata
Kočová Lucie
Kosáček Štěpán

Kosáčková Markéta
Křikavová Nikola
Křížová Eva
Křížová Martina
Křížová Veronika
Kufová Žaneta
Kulísková Marcela
Kyrálová Eva
Lejsková Jaroslava
Lišková Pavlína
Macáková Daniela
Maryšková Marie
Mlynář Václav
Najmanová Hana
Navrátilová Petra
Němec Jakub
Patková Renata
Pekařová Lucie
Podzimková Monika
Poláková Michaela
Popadičová Zuzana
Pozdníčková Petra
Prause Ladislav
Prchlíková Klára
Rajchlová Hana
Řepková Veronika
Semerádová Jana
Smolná Andrea
Srbecká Kateřina
Srbová Veronika
Stehlíková Jana
Stránská Nikola
Strejcová Alena
Svatoňová Nikola
Svoboda Ladislav
Svobodová Romana
Šimanová Kristina
Šimková Hana
Šimonová Aneta
Šírová Květa
Šmejkalová Veronika
Šulek Martin
Talafová Lucie Patricie
Tauchmanová Kateřina
Tichá Jarmila
Toráč Marek
Vacková Hanna
Vávra Josef
Vejvodová Kateřina
Ventura Ondřej
Veselý Lukáš
Zábská Lenka
Zavadil Jan
Zindulková Eva

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Bálková Veronika
Benešová Tereza
Bláha Jan
Bláhová Veronika
Boubal Lukáš
Braunová Nikola
Brož Jan
Burdová Monika
Čížková Tereza
Dörlová Michaela
Fryč Tomáš
Havlíčková Daniela
Hejná Žaneta
Hejzlar Miroslav
Hercíková Veronika
Hroníčková Kristýna
Hůlovcová Lenka Iveta
Jantošová Kateřina
Kellerová Markéta
Knitlová Anežka
Kotašková Kristýna
Krahulíková Denisa
Kratochvílová Lenka
Kroyová Eliška
Kukla Jiří
Laštovka Martin
Liška Marek
Macourková Iva
Macháček Daniel
Nečasová Iveta
Nováková Kateřina
Novotná Adéla
Ostrýžová Kateřina
Pechrová Jana
Pětníková Hana
Petrigallová Adéla
Pikartová Monika
Pražák Jan
Procházková Anežka
Řehák Michal
Selingerová Jana
Schreinerová Tereza
Sláma Miroslav
Svoboda Lukáš
Syrová Eliška
Šaldová Pavla
Šámalová Veronika
Šinková Zuzana
Šmídová Gabriela



211

Šmorancová Soňa
Šomjaková Markéta
Štulíková Barbora
Tesaříková Lenka
Turková Adéla
Urbanová Anna
Vacková Tereza
Vachatová Olga
Vaněčková Lucie
Vargová Andrea
Veithová Alena
Vitochová Denisa
Vondrová Renata
Zelenka Filip
Zelenková Gabriela
Žďánská Michaela

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

Adamec Jan
Adamičková Pavla
Antušková Lenka
Bartošová Kateřina
Bártová Iveta
Bednařík Luděk
Benáková Dana
Bendáková Šárka
Benešová Michaela
Bittner Hynek
Braunová Klára
Brožová Kateřina
Bulínová Lenka
Burešová Kateřina
Buriánková Pavlína
Cermanová Ivana
Cincibuch Lukáš
Coubalová Jana
Ctiborová Marta
Čapek David
Čapková Šárka
Čápová Šárka
Čechura Ladislav
Čechurová Jitka
Čejka František
Čekl'ovský Michal
Čermáková Milena
Červený Ondřej
Člupná Michaela
Člupná Michaela
Čučková Jana
Danišová Kateřina

Debnárová Adéla
Divišová Dana
Dokulil Luboš
Drahoňovská Monika
Drbohlavová Marta
Duhajová Michaela
Duníková Světlana
Duřt Martin
Dušková Petra
Effenberger Viktor
Fabiánová Zuzana
Filip Radek
Frolová Bohdana
Grézlová Pavlína
Grundová Petra
Gulová Martina
Gultová Tereza
Hájková Hana
Hajmová Lenka
Haklová Šárka
Halíková Denisa
Hálová Jana
Hantová Vendula
Hanusová Žaneta
Harcová Lucie
Hauer Lukáš
Havlátová Marie
Havlová Adéla
Hejl Petr
Hejnová Ludmila
Hlavica Martin
Hlávka Pavel
Hlávková Pavlína
Hloušková Veronika
Holčáková Pavlína
Holmanová Marie
Honek Jakub
Horčičko Vladimír
Hošková Hana
Hrabovský Ondřej
Hrubý Bohuslav
Hrzánová Veronika
Hřebřina Josef
Hučík Michal
Hůlka Petr
Humplík Karel
Chmelík Jan
Chramosta Radek
Chvojková Petra
Janečková Markéta
Jánská Jarmila
Jánský Radek
Jelenová Petra
Jeřábková Klára
Jeziorski Iveta

Ježková Dominika
Jíra Luboš
Johnová Stanislava
Kábrtová Darja
Kačmár Jan
Kadeřábek Jiří
Kamenická Lenka
Karásková Martina
Kejdanová Martina
Kejvalová Kateřina
Koblihová Monika
Kobrčová Šárka
Koláříková Nikola
Konečný Václav
Korchňáková Lenka
Kostinová Štěpánka
Kotková Ivana
Kováč Martin
Kozáková Karolína
Kozáková Martina
Kozlová Helena
Kozová Miroslava
Krahulcová Monika
Krátká Jaroslava
Krejčí Jitka
Kripnerová Vendula
Krojidlo Miroslav
Kroupová Markéta
Kroužková Monika
Kručková Judita
Kružíková Radka
Kubešová Jana
Kudrnová Schelongová 
Šárka
Kunkela Jan
Kupcová Iva
Kurzová Vladislava
Landovská Klára
Langová Jana
Levora Vojtěch
Líbal Viktor
Lišková Žaneta
Losová Lenka
Lovětínská Monika
Luňáčková Veronika
Lupoměský Patrik
Lyer Lukáš
Malík Václav
Málková Kateřina
Marek Martin
Mareš Bohumil
Marková Marie
Martínek Martin
Martynková Helena
Mařanová Simona

Mašek Daniel
Mašková Zdeňka
Matějková Radka
Matoušová Jitka
Matuchová Daniela
Mayová Andrea
Mejstříková Dana
Merglová Alžběta
Mikšíková Veronika
Moser Michal
Muchnová Tereza
Nedvěd Martin
Nechvílová Lucie
Němcová Michaela
Nešpůrková Pavla
Neumannová Eliška
Nevrlý Matěj
Niessnerová Andrea
Nováková Hana
Novotná Jana
Ondík Pavel
Ondrušková Klára
Pacholíčková Petra
Pavlíčková Lenka
Pavlovcová Bohuslava
Petráková Václava
Petráš Vojtěch
Petržík Tomáš
Piskačová Kateřina
Pléhová Darina
Plesarová Lucie
Pleskačová Daniela
Plocková Ivona
Plocová Lucie
Podlipný Vojtěch
Polák Tomáš
Poslušná Kateřina
Praumová Eva
Procházková Jana
Prokurát Václav
Prouza Ondřej
Příborská Martina
Pták Luděk
Rážková Magdalena
Richtrová Monika
Rozdolská Lenka
Rulcová Jana
Růžička Antonín
Růžička Martin
Řehořová Anna
Říhová Markéta
Sadáková Jana
Salayová Ludmila
Samek Jakub
Sedláčková Nikola

AB
SO

LV
EN

TI



212

Sedlář Petr
Selimotič Leo
Schánilová Alena
Schűtzová Aneta
Skipalová Hana
Sládek Václav
Smejkalová Libuše
Smetana Roman
Sodomková Petra
Soukupová Kateřina
Srnová Jana
Stanžovská Drahomíra
Stiborová Adéla
Stiborová Diana
Svobodová Petra
Svobodová Sandra
Šebek Ladislav
Šedivcová Michaela
Šejcová Ludmila
Šenkýř Miloš
Šibravová Šárka
Šiftová Ivana
Šilhánová Martina
Šimek Milan
Šnévajs Martin
Šotola Antonín
Šraděja Kristýna
Šťastný Pavel
Šteinerová Lenka
Štěpánek Michal
Štěpánková Jana
Štroch Matěj
Šturmová Dana
Štylerová Nikola
Texl Martin
Tichá Markéta
Tobolka Petr
Ťok Anna
Tolkner Vojtěch
Tománková Miroslava
Tringela Josef
Trojanová Daniela
Tušlová Petra
Urban Vladimír
Urbanová Lucie
Vacková Linda
Vágnerová Kontrová 
Michaela
Vaňková Zdeňka
Vávra Tomáš
Vávrová Denisa
Vávrová Klára
Vecka Jan
Veselá Kateřina
Veselková Jitka

Vích Miroslav
Vlasáková Marcela
Vlčková Lenka
Vlčková Petra
Vogel Michal
Vojkůvková Vlasta
Vondráčková Zdeňka
Vopletalová Petra
Vorlíčková Miroslava
Vranková Kamila
Vránová Lenka
Vystrčilová Jana
Wágnerová Lucie
Wilimský Martin
Zajíček Jiří
Zajíčková Michaela
Zaprianov David
Zavadilová Petra
Závadská Miroslava
Zikmundová Ludmila
Zoubelová Sabina
Žáčková Jana
Žáková Jitka
Žáková Kristýna
Žďárská Lucie
Žirovnická Aneta

2020/21

Business 
Administration

bakalářský
prezenční

Alattrash Ziyad
Baiborodova Elizaveta
Balaguta Vladislav
Barinov Anton
Bektibay Alina
Bilyalova Nursulu
Böhm Jan
Cannizzo Simona Claudia
Danileyko Alisa
Davydova Anastasiia
Demir Newroz
Dyussengulova Daniya
Gharbi Soraya
Habrik Nataliia
Halder Sonjit
Hronková Barbora
Hurtado Andrés
Huynh Hong Ngoc
Chernova Valeriya
Islam Jahedul

Jaiswal Hemang
Kalinina Elizaveta Alisa
Korkmaz Selin
Li Yabing
Linnenbrügger Noah
Lopaienko Kateryna
Mandal Shiv Narayan
Mestlová Natálie
Muhammad Wahaj
Mukhambetalina Makpal
Neuefeind Paula
Pastukhov Egor
Pismennyi Sergei
Popovtseva Mariia
Rotar Grigorii
Rudamanova Violetta
Rustamov Azizjon
Saidmurodov Shukhrat
Saitova Begimai
Saleh Nader
Seilkhanova Akmaral
Sergeeva Polina
Schnepel Ole
So Nyvanrady
Ten Anel
Tiv Sokagnna
Turgambayeva Saule
Vaseta Shivani Muke-
shkumar
Vershinina Diana
Weber Anna
Yin Qianlu
Zhabbarkhan Islam

Business 
Administration 

magisterský
prezenční

BBarc Sébastien
Bespalykh Angelina
BHAGAT YASH
Cücük Ipek
Darji Dharati
Dasadia Vishrant Muke-
shbhai
Dave Maulikkumar Bri-
jenbhai
Ermakova Nadezhda
Evseeva Anastasiia
Chhokar Arun
JAYSWAL MAYURKU-
MAR
Kapashi Neelkumar

Kivi Svetlana
Kumar Ashish
Litvinov Mikhail
López Guirado Pérez 
Carlos
Mammadov Rauf
Medhat Hardipsinh
Mevada Deep
Parekh Dhrupal
Parmar Mansi Ranjitbhai
Patel Dipankumar
Patel Kaushal
Patel Nikunj Pankajku-
mar
Pradeep Vishnu
Rathod Hiren Poonamchand
Raval Rajviben Naimi-
shkumar
Sarvaiya Pritesh
SAVCHENKO ANNA
Senjaliya Maulik Batu-
kbhai
Shah Hansal
Shah Kavit Pankajbhai
Shin Mariya
Soni Kartik Santoshku-
mar
Soni Rimpal Rajeshku-
mar
Uzyiuk Yelyzaveta
Valchuk Petr
ZHANG QIAN
ZHOU QIDI

Economics 
and Management

bakalářský
prezenční

Adeniyi Adetomiwa 
Oluwatobi
Aidossov Khangerey
Almazbek Kyzy Bermet
Assefa Kirubel
Bolat Aruzhan
Bratchikov Dmitriy
Cruz Ismael
Dinh Le Ngoc Ha
Dong Yue
Groza Roman
Hakimov Farrukh
Hofman Martin
Chi Yaqian
Chrzanowská Alexandra



213

Jabairi Mohcine
Kalinkova Valeriia
Khudonogova Natalia
Kostenko Vladimir
Krčmářová Linda
LUO XINNI
Mavlonberdiyev Sirojiddin
Monoldor Tomiris
Morozova Daria
Nava Garcia Wilder Jose
Nguyen Ngoc Quynh
Nguyen Thi Ngoc Lan
Nguyen Tuan Anh
Nyamdavaa Narangoo
Petrova Aina
Pírko Tomáš
Semeradova Tia
Sonets Aliaksandra
Stashkina Diana
Štruncová Adéla
Yan JieWang
Yerezhepova Diana
Zhanbyrbay Abilkaiy-
rkhan
Zhang Yimei
Zhuge Ruomeng
Ziuleva Mariia

Economics 
and management

magisterský
prezenční

AAkhmerov Artur
Alipbek Beknur
Banana Manal
Bankole Krystel Camellia 
Olakou
Belykh Svetlana
Borovikova Anastassiya
Březinová Magda
Cato Aysia
Do Phuong Dung
Farkas Balázs
FISUNOVA ANASTASIIA
Flenko Tetiana
Fofanova Anna
Gabdrahimova Iuliia
Glut Lara
Gorbunova Olga
Hoang Thi Thu Nga
Honcharenko Daria
HOSSAIN JAHED
Hrydovyi Dmytro

Ismail Bahjat
Ismailov Yeldos
Kalmahan Aizada
Kichneva Ekaterina
Konrád Tomáš
Koran Muhammet koray
Korets Anastasiia
Korshunova Valeriya
LE VAN TU
Liu Chenyue
Mamo Dawit Mulugeta
Maslennikov Daniil
Mateková Sandra
Milivojevic Jovana
Mukamurisa Marie 
Noella
Nepal Kamala
Nguyen Ngoc An
Nzamutuma Uwiragiye 
Anne Anitha
Pecková Kristýna
Pokorný Michal
Poliakov Yurii
Ptošková Barbora
Raduta Kirill
Razmyslova Kristina
Ribaut Agathe
Roubalová Kristýna
Samoilenko Pavel
Samoylova Ekaterina
Saucedo Morales Sofia
Shapikhanova Dauriya
Shapko Ksenia
Shkondina Kseniia
STEPANOV ARTEM
Stojmirovic Lidija
Suyarov Jasurbek
Šindelář Jan
Temirkhanova Guzel
Tran Minh Le Anh
Vřeský Tomáš
ZARANDIA IRINA
Zemanová Karolína

Ekonomika a manage-
ment

bakalářský
prezenční

Balážová Kristýna
Frantová Vladimíra
Hybnerová Tereza
Chadim David
Kramel Václav

Luka Barbora
Šimurková Dominika
Vysoká Barbora

Ekonomika a manage-
ment

bakalářský
kombinovaný

Vysoká Barbora
Ahmadiová Elmira
Bašová Petra
Bauerová Kamila
Bezuchová Barbora
Brandejská Johana
Dlouhý Luboš
Frič Pavel
Habartová Anna
Habětínková Denisa
Hanáková Radka
Hlaváčová Ivana
Chalupa Petr
Janssen Anastasia
Kindlová Kateřina
Kleinová Tereza
Kučera David
Marková Lucie
Maštalířský Tomáš
Novák Josef
Plavcová Markéta
Podráská Michaela
Pulda Dominik
Riepniková Oleksandra
Slabý Jiří
Solodiuc Alexandr
Spilková Karolína
Stejskalová Tereza
Suská Nicola
Šmolíková Michaela
Švamberg David
Tišlerová Tereza
Urban Matěj
Urgošíková Jiřina
Vaňková Lucie
Zámečník Karel
Žiačková Frederika

European Agrarian 
Diplomacy

magisterský
prezenční

Abai uulu Ilim

Beisenbekova Nazira
Cecere Jan-Luigi
Celbová Markéta
Hrazdírová Eliška
Janota Martyna
Kiseleva Nadezda
Kopáčová Kristýna
Malík Petr
Novák Adam
Pisareva Anastasia
Pronin Vadym
Ramanovich Siarhei
Ratke Evgeniya
Saab Elias
Smadyarova Kamilla
Zufarov Bakhtiyor

Hospodářská 
a kulturní studia

bakalářský
prezenční

Balogová Adéla
Břehovská Marie
Častoral Ondřej
Fabiánová Adéla
Fialová Veronika
Grebneva Mariya
Hladová Veronika
Hoangová Le Quyen
Hollerová Veronika
Hvězdová Diana
Hyršl Moris
Kamenská Natália
Klugerová Lenka
Kučerová Karolína
Kučerová Natálie
Malíková Lenka
Malíková Michaela
Mrázová Eliška
Petrov Andrei
Písaříková Aneta
Svetlova Marie
Svítková Alexandra
Sycheva Ekaterina
Šišková Helena
Talanova Viktoriya

Hospodářská 
a kulturní studia

magisterský
prezenční

Audesová Kristýna

AB
SO

LV
EN

TI



214

Čentáková Anna
Davidová Andrea
Drozdová Michaela
Hájek Marek
Chvátalová Jana
Jelínek Jakub
Jiránek Jan
Kopecká Zlata
Kováčková Eva
Kunešová Adéla
Labuťová Jana
Linka Lukáš
Mrvíková Tereza
Náglová Barbora
Nechanický Oldřich
Povkhanych Olena
Salkova Xeniya
Svobodová Johana
Šilarová Michaela
Tellingerová Aneta
Tesařová Anna
Vlková Martina
Zobánková Tereza
Doboš Natalia
Hodíková Kateřina
Iskandarova Albina
Jechová Sabina
Kůtová Tereza
Laufer Tadeáš
Markvartová Vendula
Matoulková Tereza
Soldátová Klára
Szabóová Kamila Kristína
Tačnerová Klára
Veselská Kateřina

Informatics

bakalářský
prezenční

Azimov Abdulvokhid
Dekkusheva Amina
Glavan Bojan
Kelgenbayeva Almira
Kotsyuk Denis
Kudaibergenov Bauyr-
zhan
Lahushchenko Oleksii
Lathiya Nihar Mukeshbhai
Maisuradze Mikheil
Nnaka Chinonso Emmanuel
Odipe Rosemary Abimbola
Othman Mohamad
Pham Le Minh Nhat

Rodriguez Bautista Fredy 
Alberto
Sagor Md Sahadat 
Hossain
Shah Meet Himanshubhai
Shanta Arpana
Shrestha Babisha
Stvarnik Thomas

Informatics

magisterský
prezenční

Abdulrahman Mohamad
ABU-Sobaih ABEER
Bhardwaj Kartikeya
Braschi Velasquez Gian-
carlo
DAOUD FERAS
Dmitrievsky Gleb
Dutta Suprateem
Farag Bahaa
Ganbat Enkhtaivan
Gicheva Margarita
Handoro Semayat Fikre
Kambarov Doszhan
Mengistu Rediet
Meressa Senait Molla
Miranda Harold
Munir Ahmed
Nguyen Viet Trung
Patel Purvi Harshadkumar
Rodovolskiy Mikhail
SENBETA HAIYLE-
GEBREL WUBAMLAK
SHIMELIS FEVEN
Shrestha Rabendra
Singh Harpinder
Soni Priyanka Amit
Svojše Ondřej
Sylqa Fati
Thakkar Meet Radhe-
shyambhai
Thazin Myint Myat
Woldegiorgis Lulit Girma

Informatika

bakalářský
prezenční

Bajer Tomáš
Balata Vojtěch
Beneš Jakub

Bláha Jan
Bobková Lucie
Braný Michal
Budík Michal
Bureš Dominik
Čermák Pavel
Červený Jakub
Dančišák Filip
Dittrichová Diana
Dohnal Tomáš
Drápal Marek
Dudura Yuliia
Dvořák Luděk
Fischer Jiří
Flodr Michal
Galambová Eliška
Hauptmann Lubor
Havránek Vít
Hetmanchuk Taras
Hlaváček Martin
Homza Martin
Hora Jakub
Hrouda Adam
Chejstovský Dan
Chejstovský David
Chilcenco Maximilian
Jakl Pavel
Kabelka David
Kadlčík Jan
Karas Vojtěch
Kocura Vojtěch
Kočvara Jan
Kohout Zdeněk
Kortus Lukáš
Krátoška Michal
Kubička Michal
Licek Daniel
Loudová Veronika
Lukáš Marek
Mader Adam
Macháček Michael
Marks Ladislav
Martinů Jiří
Mašata David
Matveeva Kristina
Mikeš Vojtěch
Miškovský Alan
Mojžíš Lukáš
Najman Karel
Okhapkin Galey
Olič Zdeněk
Olžbut David
Osadcha Iryna
Pátek Jiří
Paulus Pavel

Pavlíček Jan
Pecháček Ondřej
Pešout Štěpán
Plocica Ondřej
Punčochář Vilém
Rajnošek Jan
Rokos Adam
Růžička Matěj
Říha Milan
Řízek Jan
Sadílek Jakub
Shchelkunov Artem
Simbartl Martin
Smolík Jakub
Solil Michal
Soloďuk Jiří
Strejc Filip
Šebesta Vojtěch
Šindler Jaroslav
Šotek Michal
Šrámek Jiří
Štefek Michal
Tobiášová Sára
Toms Martin
Turoňová Jana
Vacula Lukáš
Váchal Jiří
Vašák Jakub
Vavřinová Hana
Večerník Tomáš
Velebný Jan
Vítek Jakub
Vlasov Illia
Volf Jiří
Vošický Tomáš
Vylíčilová Jana
Zdvořáček Petr
Zítka Petr

Informatika

bakalářský
kombinovaná

Herynek Ladislav
Kříž Filip
Möstlová Šárka
Novotná Nikola
Pejčochová Alena
Polívka Jaroslav
Sanagyan Meri
Váňa Jakub
Vilhelmová Zuzana



215

Informatika

magisterský
prezenční

Berger Vojtěch
Brabenec Lukáš
Brauneisová Markéta
Brnka Matěj
Cizler Tomáš
Čtrnáctý Jiří
Dayef Martin
Derfl Christian
Deutsch Tomáš
Douběta Lukáš
Dušek Vojtěch
Hartmann Vojtěch
Hejný Jakub
Jakubík Jan
Karel Jan
Kelifa Karim
Kessler Vojtěch
Klapka Otto
Klapka Petr
Kovář Lukáš
Kukačka Jan
Lejček Miloslav
Liška Martin
Mládek Jan
Mužíček Radim
Neidl Jakub
Novák David
Novák Marek
Omelianenko Maksym
Osmík Michal
Pandula Dalibor
Pocar David
Pražienka Martin
Prchlík David
Prikner Jakub
Ron David
Slapnička Jakub
Smékal Michal
Šimek Petr
Veteška Lukáš
Vévoda Jakub
Voldřich Jan
Weisl Hanuš

Informatika

magisterský
kombinovaná

Belšán Jan

Cimoradská Gabriela
Debreczényiová 
Krammerová Monika
Dolejší Jan
Gemperle Jan
Gruber Michal
Holeček Miroslav
Horníková Radka
Hořák David
Hrach Filip
Hrazdíra Šimon
Chalupa Matouš
Janeček Tomáš
Kálal Miroslav
Karásek Lukáš
Kolman Martin
Košina Vítězslav
Leskota Jakub
Mandík Michael
Mazur David
Navrátil Jiří
Novák Tomáš
Pražák David
Routner Martina
Sládek Martin
Šimeček Stanislav
Šmejkal Petr
Tvrz Lukáš

Podnikání 
a administrativa

bakalářský
prezenční

Abrahámová Lucie
Altanbalová Ankhilsarnai
Amler Jan
Babaev Aleksei
Bakule Jakub
Balcarová Tereza
Baranov Maksim
Bartůňková Dominika
Bauer Jakub
Beran Jakub
Bezděková Adéla
Bittner Vojtěch
Brandl Daniel
Brůhová Kateřina
Calta Štěpán
Cesnocova Anna
Cikhart Dan
Čep Vojtěch
Čepelínová Klára
Černá Kateřina

Černá Martina
Černý David
Červenka Adam
Dastychová Marie
Davidová Michaela
Dlouhý Miroslav
Dmitrieva Uliana
Dolejší Martina
Dřevová Adéla
Dvořáková Jarmila
Dvořáková Yveta
Elgina Faina
Erhart Dominik
Fayzagalyamova Ana-
stasia
Ferčáková Estela
Ferreira Calvin
Filípková Anna
Francová Kateřina
Frýdlová Markéta
Fürych Jakub
Gavrilov Radomir
Grohmannová Kateřina
Hadzheha Nataliia
Hajná Zuzana
Hanka Adam
Hašková Michaela
Havlíčková Aneta
Hejda Martin
Hlaváčková Petra
Holá Libuše
Horáčková Anna
Horká Barbora
Hroudová Zuzana
Hrůza Jakub
Hudík Tomáš
Chaloupková Tereza
Chechelnytskyi Vadim
Chorniak Yevheniia
Chybík Roman
Iusupov Ilshat
Ivanchenko Yuliya
Ivanova Liliia
Jalalova Diyora
Janouš Jakub
Jasanská Michaela
Jašková Gabriela
Javed Ayeshah
Jelenová Hana
Ježek Bohuslav
Jirásková Daniela
Jungová Andrea
Kačírková Nikola
Kadeřábková Denisa
Kadlec Tomáš

Kadlecová Veronika
Kaiyrbekova Kaziza
Kalintsava Anastasiya
Kalivodová Lucie
Karmazínová Adéla
Karpova Evelina
Kelgenbayeva Almira
Khobta Alena
Kirpicheva Mariya
Klápová Hana
Knettigová Zuzana
Kohoutová Anna
Kochová Kristina
Kolář Štěpán
Kosvintseva Natalia
Kotková Aneta
Kovalenko Valentyna
Králíčková Anna
Kremel Adam
Krenková Julie
Krištofová Kamila
Křivancová Eliška
Kubík William George
Kühnová Anežka
Kuznetsova Daria
Kyznarová Aneta
Lehká Michaela
Lívancová Kristýna
Malyjurková Nika
Maněnová Dominika
Maratova Daiana
Marečková Veronika
Matějková Aneta
Mećavová Marie
Mejtská Eliška
Mikšovský Tomáš
Mol Tomáš
Možná Veronika
Müllerová Tereza
Nader Michal
Nešporová Kateřina
Ngoová Vendula
Nguyen Hoai Thu
Nguyenová Hoang Mi
Nikrmajer Tadeáš
Noel Dominik
Novotná Nikola
Ondráková Gabriela
Opavová Veronika
Páchová Kateřina
Pardubský Tomáš
Pavelka Marek
Pavlová Tereza
Pechová Michaela
Pelikovská Lucie

AB
SO

LV
EN

TI



216

Pešková Martina
Petříková Klára
Pištěková Aneta
Pleskačová Kristýna
Pokorná Barbora
Pokorná Veronika
Poláková Lucie
Poslová Eva
Prislingerová Šárka
Privalova Anna
Prokešová Lucie
Prokopová Lucie
Puchoň Jaroslav
Pukhova Regina
Rubeš Michal
Rücklová Adéla
Rumanová Veronika
Ryšavá Vendula
Safronava Veranika
Sanzhura Valeriia
Saprykina Daria
Savinkovová Kateřina
Semerádová Michaela
Seres David
Shekhaltsova Tetiana
Sharova Olga
Shepelev Nikita
Shershnyova Viktoriya
Schmiedová Šárka
Sirotek Vojtěch
Skaláková Kateřina
Skalická Tereza
Smažíková Michaela
Strnad Richard
Svítková Klára
Svoboda Jakub
Svoboda Jiří
Syrovátko Radim
Šebková Monika
Šimerková Karolína
Šmolík František
Špičková Edita
Špulková Veronika
Štefanič Marek
Šulcová Veronika
Šupíková Tereza
Tajovská Klára
Tiusheva Valentina
Tomanová Lucie
Tomanová Nikola
Trýbová Dieu Linh
Turečková Denisa
Uhlíková Hana
Ullmannová Viktorie
Vachová Kristýna

Vaníčková Tereza
Vejražková Martina
Vajsochrová Tereza
Veretko Taťána
Viktorová Michaela
Vlasák Jan
Vokurková Kristýna
Vovsová Nicol
Vrána Aleš
Vrána Daniel
Vršková Denisa
Vydrová Veronika
Vyskočilová Terezie
Vystavkina Daria
Záhorová Lucie
Zamrazil Václav
Zaruba Maksym
Zheltukhina Katerina
Získalová Eliška
Zolota Yelyzaveta
Žahourová Tereza

Podnikání 
a administrativa

magisterský
prezenční

AAleksić Marija
Andršová Nikola
Askarbayeva Saida
Atrepev Grigorii
Augustová Tereza
Babok Katsiaryna
Baďurová Veronika
Bagautdinova Ralina
Bauerová Kateřina
Benáková Lenka
Bendová Jana
Beňová Veronika
Beránek Jan
Bittnerová Kristýna
Boudová Petra
Burak Anastasiya
Černá Eliška
Černická Dagmar
Dandová Karolína
Daňo Jozef
Deinega Sofia
Divišová Markéta
Dlouhá Ivana
Dobiášová Monika
Dočekalová Jana
Dolejšová Barbora
Doubravová Michaela

Dubská Aneta
Dubská Daniela
Dunová Veronika
Dvořáková Kristýna
Dzurendová Nikoleta
Faitová Lucie
Flodr Jiří
Gallerová Anna
Golub Vladislav
Goszová Lucie
Hájková Tereza
Hanušová Andrea
Hašová Klára
Helešicová Lenka
Höffer Aleš
Hronová Anna
Chekalin Leonid
Chlebov Mychajlo
Chrastilová Kateřina
Ibragimova Adelina
Ivanov Dmitrii
Jakschová Tereza
Janáčová Linda
Janáková Karolína
Jaroměřská Anna
Jarošová Martina
Jedličková Tereza
Jirásková Eva
Jonášová Kristýna
Kairat Karlygash
Kallmünzer Jakub
Kameirová Sára
Khalikova Elvira
Klement Lukáš
Klenot Josef
Klímová Veronika
Kořínková Anna
Kořínková Natálie
Kouřilová Aneta
Koutný Jan
Kozlov Maksim
Kožená Tereza
Krahulíková Monika
Kratochvílová Diana
Křesinová Barbora
Křížová Kateřina
Kubec Josef
Kuryljak Volodymyr
Kutuyeva Kamila
Kuzbayeva Linara
Kuznetsova Alina
Le Hoang Thanh
Le Huy Hiep
Linhová Markéta
Linksfeilerová Adéla

Majorová Michaela
Malý Jaroslav
Marchevková Karolína
Masariková Lucie
Mashtakova Alena
Mašková Jana
Mejstříková Kateřina
Meloun Jan
Mihulová Michaela
Mikan Radek
Mišáková Hana
Mlezivová Kristýna
Mlýnková Tereza
Molíková Anna
Molkupová Petra
Mračková Tereza
Musayev Musa
Nováčková Věra
Nováková Kateřina
Novotný Ondřej
Oulovská Markéta
Pačesová Jana
Pátková Nikola
Patřičná Veronika
Paulová Karolína
Pavlů Michal
Pekárková Tereza
Pletan Michal
Plias Iana
Podroužková Nikola
Pohlová Šárka
Poláčková Tereza
Poláková Martina
Polívková Monika
Pospíšilová Viktorie
Pradyvlianyi Yaroslav
Pražáková Petra
Profeldová Nora
Provazníková Lucie
Raková Veronika
Razlivinskiy Nikolay
Reshetnikov Denis
Roštejnská Dominika
Říhová Michaela
Sadykova Diana
Saleh Bilal Helmi
Semelová Ludmila
Semenova Svetlana
Schloff Šimon
Schröpfer Ondřej
Skrbková Jana
Smelova Natalia
Smolková Klára
Sommer Vojtěch
Sorokina Ekaterina



217

Spodarenko Tetyana
Starovič Martin
Studnička Michael
Suchar Jakub
Sushkova Anna
Svobodová Šárka
Šarbort Michal
Šauflová Kristýna
Šípová Magdalena
Šišitková Gabriela
Špinková Michaela
Šplíchalová Monika
Šromotová Kamila
Štantejská Alena
Štěpánková Lucie
Teislerová Aneta
Timofeeva Anastasia
Trnková Lucie
Trukhacheva Kseniia
Tučková Andrea
Uglajová Kateřina
Valenta Radek
Vančurová Michaela
Velich Jan
Vencovská Dorota
Veselá Barbora
Veselý Ondřej
Vidláková Nikola
Vintr Tibor
Vitouš Denis
Vlachynská Kateřina
Voclová Karolína
Vojtíšková Pavlína
Vokálová Michaela
Votruba Tomáš
Vránová Vendula
Vychodilová Anna
Zábranská Kristýna
Zeminová Markéta
Zhdanova Alina
Zhytna Olesya
Zieglerová Vendula
Zikmundová Petra
Zíková Barbora
Zlámalová Jessica
Zotova Mariia
Žaludová Karolína

Podnikání 
a administrativa

magisterský
kombinovaná

Andrejsová Renáta

Barshauer Regina
Bartošová Andrea
Bečková Martina
Bednářová Iveta
Beňová Markéta
Beyšovcová Barbora
Brabcová Zuzana
Burdová Markéta
Čapková Vladimíra
Čechová Nikola
Dolgikh Nikolai
Dols Petra
Dybkina Alexandra
Espositová Elisabetta
Evgrashina Ksenia
Fortelný Filip
Friedlová Karolína
Hakenová Veronika
Herejková Andrea
Hnilica Petr
Hotárková Helena
Husníková Nikola
Janeček Michael
Janoušek Filip
Janout Tomáš
Jiroutová Denisa
Karásková Tereza
Karešová Hana
Kdolská Petra
Kindl Karel
Knotková Karolína
Koblicová Dominika
Kočvara Jiří
Koula Jakub
Kovář Martin
Krajíček Michal
Krásová Kristýna
Kroutilová Eliška
Kruliš Tomáš
Kumičík Martin
Kunc Tomáš
Kupkovič Michal
Kurková Kristýna
Landa Jindřich
Lebedenko Nikita
Lídlová Sandra
Macháčková Hana
Malá Ivana
Málek Petr
Mašík David
Matejková Miroslava
Michálek Jan
Míková Karolína
Mirkovičová Denisa
Mynaříková Ivana

Nachtmanová Barbora
Němcová Petra
Nikonova Polina
Novák Ondřej
Nováková Zuzana
Novotná Kateřina
Omelchenko Andrii
Papanov Dmitry
Pavlíček Petr
Písaříková Petra
Plaňanská Tereza
Pohořalová Silvie
Procházka Martin
Rouče Rafaela
Rychnovská Zuzana
Semorád Martin
Shabalda Daria
Sherstnova Dariia
Soukupová Michaela
Sovertokina Margarita
Suturina Anastasia
Szerudová Veronika
Šádková Aneta
Šperga Jan
Štědrý Roman
Terzievová Kristyna
Thér Filip
Trčková Vendula
Trmač Jan
Tuleubayeva Malika
Urešová Martina
Vácha Radek
Válková Martina
Veselá Eliška
Vlková Dominika
Vovolková Antónia
Vrátilová Martina
Zahálková Pavlína
Zelenka Tomáš

Projektové řízení 

magisterský
prezenční

Jícha Lukáš
Krejčí Dominika
Němeček Jakub
Simeonovová Natálie
Skala Michaela
Vodáková Kateřina
Vrbová Sára
Andělová Šárka
Flachs Jan
Gallo Jakub Dušan

Hurdálek Jan
Kamenická Kateřina
Kolářová Gabriela
Litterbachová Denisa
Nováková Klára
Oplt Lukáš

Provoz a ekonomika

bakalářský
prezenční

Abakhanova Kamila
Abdurashidov Abduazim
Afendulidi Heorhii
Akkenzheyeva Altynay
Alexandrova Maria
Amangeldinova Anel
Andresková Marcela
Artemenkova Evgeniia
Artemova Sofia
Auředníková Petra
Azizi Margita
Bahutski Yan
Balounová Magdaléna
Benák Tomáš
Benedikt Daniel
Benešová Lucie
Bernardová Johana
Bierhanzlová Anna
Bína Marek
Bíško David
Bízková Denisa
Bláha Petr
Bohata Antonín
Brejchová Michala
Brtnická Denisa
Civín Štěpán
Crhonek Martin
Cukor Martin
Čemusová Barbora
Čeněk Filip
Čermáková Veronika
Černák Matěj
Černík Martin
Dauletbekova Angsagan
Dejlová Lucie
Dobriaeva Alisa
Dossanova Gulzhikhan
Drechsler Martin
Ducháček Luboš
Dvořáčková Monika
Fesenko Anna
Fialová Simona
Fidlerová Iveta

AB
SO

LV
EN

TI



218

Fišer Jakub
Fleisnerová Terezie
Fraj Marek
Gebesh Anna
Gracheva Ekaterina
Gubanova Tatiana
Hadáček Jakub
Hachlová Denisa
Hajný Dominik
Hamplová Kateřina
Hanzalová Petra
Havelka Martin
Havlíčková Kateřina
Havlová Tereza
Hendrych Jakub
Herman Hanna
Herzer Martin
Hetfleisch Petr
Hlubuček Martin
Houdek Daniel
Houdek David
Hrabová Nikola
Hráský Jan
Hruška Jan
Hyka Jakub
Chaibiová Tina
Ivlicheva Alexandra
Jelínek Jan
Ježdík Petr
Jiránek Petr
Jourová Kateřina
Jourová Martina
Karp Maksim
Klail Tomáš
Kleslová Michaela
Kloudová Markéta
Kobera Lukáš
Kolomiitseva Olena
Koplík Vojtěch
Kordík Jakub
Kouřil Martin
Koutský Petr
Kozáková Nikola
Králová Lucie
Kraťková Denisa
Krejcarová Anna
Kronďák Daniel
Kruliš Vít
Krylosova Daria
Krym Jan
Křiklanová Sára
Křištová Nikola
Kubát Zdeněk
Kubíková Martina
Kučera Kryštof

Kužmová Simona
Lajsznerová Lucie
Latináková Marie
Lauko Ondřej
Lisec Lukáš
Lískovcová Aneta
Livonec Petr
Magadeev Albert
Machek Petr
Maimurenko Ivan
Malý Matěj
Maršová Tereza
Marval Radek
Matějková Denisa
Matičková Marcela
Mejzr Radek
Melzer Martin
Mendlíková Monika
Mendlová Nikol
Miksa Michal
Mošnová Magdaléna
Možný Jakub
Műller Petr
Nagornova Anastasiia
Nágr Václav
Naidr Petr
Navrátil Marek
Nedvěd Vladimír
Nepraš Jiří
Nešpor Tomáš
Neumann David
Ngo Phuong Duy
Nguyen Viet Tuan
Nyklová Eliška
Odlas Luboš
Oktábcová Sára
Ondřasina Pavel
Orság Jiří
Pagáčová Lenka
Parák Jan
Pech Zdeněk
Pěsta Milan
Pešoutová Andrea
Peťovská Linda
Petržilka Ondřej
Pishchukevich Maryia
Polák Filip
Politeo Marek
Poskočilová Eliška
Procházka Filip
Procházka Martin
Procházka Tomáš
Prokopová Kateřina
Protivenská Daniela
Průša David

Pýcha Vojtěch
Rácz Martin
Rendová Lucie
Rosa Tomáš
Růžičková Nikola
Rygl Filip
Rysová Zuzana
Salát Kryštof
Semerád Matěj
Shagayeva Diana
Shchyrska Dariya
Schneiderová Tereza
Simonov Maksim
Skryl Polina
Slavíková Nikola
Smetana Jakub
Solčanská Michaela
Somol Martin
Spekh Tetiana
Stejskalová Pavlína
Strachová Kristýna
Stránský Lukáš
Svobodová Petra
Šedivá Tereza
Šejhl František
Ševčík Jakub
Šikner Ondřej
Šulta Dominik
Šváb Ondřej
Švábová Nikola
Švejnohová Aneta
Tomášek Vojtěch
Tomášková Kristýna
Tomčišin Daniel
Třešňáková Denisa
Turková Karolína
Urbánková Magdalena
Vacek Tomáš
Valenta Jaroslav
Vasylchenko Maksym
Vasylieva Yaroslava
Vejsadová Lucie
Viesnerová Adéla
Vojtová Kateřina
Volf Matěj
Vytisková Gabriela
Zaiarna Tetiana
Zeis Petr
Zhuchkova Mariia
Zittová Veronika
Zralý František
Žaludová Markéta
Ždímal Jaroslav
Žikešová Kristýna
Živná Lucie

Provoz a ekonomika

bakalářský
kombinovaná

Ahmadiová Elmira
Bašová Petra
Bauerová Kamila
Bezuchová Barbora
Brandejská Johana
Dlouhý Luboš
Frič Pavel
Habartová Anna
Habětínková Denisa
Hanáková Radka
Hlaváčová Ivana
Chalupa Petr
Janssen Anastasia
Kindlová Kateřina
Kučera David
Marková Lucie
Maštalířský Tomáš
Novák Josef
Plavcová Markéta
Podráská Michaela
Pulda Dominik
Riepniková Oleksandra
Slabý Jiří
Solodiuc Alexandr
Spilková Karolína
Stejskalová Tereza
Suská Nicola
Šmolíková Michaela
Švamberg David
Tišlerová Tereza
Urban Matěj
Urgošíková Jiřina
Vaňková Lucie
Zámečník Karel
Žiačková Frederika

Provoz a ekonomika

magisterský
prezenční

Akatayeva Assem
Balog Miroslav
Barták Matěj
Barthell David
Bičanová Miroslava
Blahník Jan
Briatko Margarita
Brožková Tereza
Brožová Eliška



219

Čermáková Karolína
Černohorský Jakub
Červinka Jiří
Čihák Martin
Dankova Polina
Dittrich Karel
Dobiášová Eva
Dostálová Leona
Drábková Andrea
Eppert David
Ešner Jakub
Farkašová Veronika
Foltýnová Natálie
Guth David
Hájková Nikola
Halámková Petra
Höfnerová Adéla
Hochová Michaela
Holeš Marek
Hosnedl Martin
Houba Václav
Hubalová Pavla
Hůzová Lucie Dagmar
Chalupová Denisa
Chebotareva Polina
Jakešová Alice
Janků Zdeněk
Jarolímková Petra
Javůrková Tereza
Kocánek David
Kocourková Markéta
Korkunova Maria
Košťálová Markéta
Kotvasová Alexandra
Koutský Václav
Krausová Nikola
Krčálová Denisa
Krčilová Martina
Křižka Martin
Kubátová Anna
Kudla Dávid
Kýčková Michaela
Kytková Kateřina
Ledvinková Andrea
Lefant Adam
Linhartová Lucie
Luongová Nela
Makovička Jakub
Malá Klára
Málek Jakub
Martiník Radek
Masáková Šárka
Matějčková Barbora
Matějíčková Adéla
Mikolášková Jana

Nejasova Anastasija
Netušilová Anna
Nguyen Cao Khanh
Nováková Denisa
Novotná Kateřina
Obrusníková Karolína
Onyščenková Olga
Pastor Jakub
Pažourková Eva
Petrů Michala
Pleteneva Sofya
Pourová Sára
Procházková Simona
Prošková Jana
Putnová Aneta
Růžička Vojtěch
Rypák Martin
Rys David
Ryšavá Aneta
Řezáč Martin
Řízková Julie
Saláková Pavlína
Salanovich Yauheniya
Sedlák Jiří
Semenova Anna
Shcherbak Daria
Sibal Marek
Skořepová Nikola
Stoklasová Hana
Suchý Marek
Svobodová Karolína
Svobodová Lenka
Syřiště David
Šeligová Tereza
Šeredová Eliška
Šikl Ondřej
Šimek Jakub
Šímová Kristýna
Škola Petr
Šmejkalová Kateřina
Štemberková Michaela
Štěpánek Martin
Štorchová Tereza
Šubrtová Michaela
Tomaškovičová Johana
Truhlářová Martina
Ulrichová Adéla
Ulrych Jiří
Ustyukhina Tatyana
Valenta Michal
Valeš Jan
Vaňková Magdaléna
Vávrová Michaela
Vinopalová Kristýna
Vlčková Michaela

Vytrvalová Eliška
Zalabák Vladimír
Zuzánková Tereza

Provoz a ekonomika

magisterský
kombinovaná

Anderlová Soňa
Bastlová Nikola
Benešová Veronika
Buchal Martin
Dauhiniova Tatsiana
Dobešová Helena
Drescherová Nela Domi-
nika
Evstigneev Anton
Finková Lucie
Gruberová Kristýna
Havlišová Petra
Hubáček Jan
Janďourek Josef
Janec Peter
Janíková Eliška
Jentschková Radka
Jílek Miroslav
Kopp Ondřej
Korec Vojtěch
Kozáková Daniela
Krejzová Lucie
Kryzhanovskii Nikita
Křivohlavá Denisa
Kučera Ondřej
Michálková Monika
Miltnerová Olga
Nebesářová Sandra
Norkulov Shokhrukh
Nováková Petra
Otec Viktor
Pánková Barbora
Pohořalová Barbora
Rolencová Andrea
Roubík Tomáš
Řádová Lenka
Řeháková Andrea
Řičanová Daniela
Samková Jaroslava
Slanařová Petra
Sojková Nela
Spilka Štěpán
Stará Lenka
Stejskalová Věra
Synková Silvia
Syrová Věra

Šamlotová Alice
Šefčíková Šárka
Ševčík Matyáš
Šimůnková Andrea
Šplíchalová Anna
Štěpánková Markéta
Tsebekova Bayrta
Vaisová Veronika
Veselý Václav
Vodák Jan
Vomastková Lenka
Vrtílková Eva
Zahradníček Jiří
Žďárská Tereza

Systémové inženýrství

bakalářský
prezenční

Barák Jan
Evdokimov Ivan
Hampl Marek
Chylík Jiří
Kepka Jan
Latislav Jan
Šimánek Václav
Vavřinová Hana
Adamec Jakub

Systémové inženýrství

magisterský
prezenční

Anesh Nargiza
Antošová Kateřina
Braha Tomáš
Kořínková Jana
Nováková Karolína
Taraskina Anastasiya
Vavrinec Michal
Vudarčíková Tereza
Vykouk Adam
Zrůst Petr

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
prezenční

Adamcová Sabina
Apeltauerová Adéla
Bednářová Petra
Bibenina Tatiana

AB
SO

LV
EN

TI



220

Boiarintsev Andrei
Březinová Daniela
Budařová Karolína
Carvan Lukáš
Cirkovský Martin
Coufalová Apolena
Česenková Karolína
Čivrný Martin
Dibelka Lukáš
Dittrichová Hana
Dlasková Martina
Dvořáková Aneta
Dvořáková Barbora
Erdenečulúnová Bajarmá
Fojtíková Jasmína
Gregorová Michaela
Hájková Soňa
Horník Dan
Hornof Michal
Chodorová Simona
Jägermanová Barbora
Janová Alena
Ježková Barbora
Jonášová Andrea
Kadlecová Anna
Kejhová Dominika
Khýrová Tereza
Klánová Barbora
Kobesová Alena
Kohout Vojtěch
Kokošková Kristýna
Kontrová Dominika
Křížková Kristýna
Kubrichtová Barbora
Kuriš Štěpán
Leová Thanh Hai
Mestek Jan
Miňovská Tereza
Mráz Patrik
Müllerová Adéla
Nejedlá Nikola
Nejezchlebová Sára
Nováčková Adina
Nováková Denisa
Nový Lukáš
Obdržálková Nikol
Paulová Eliška
Petržilková Tereza
Provazníková Terezie
Přibylová Veronika
Rašplová Kateřina
Roubíčková Alena
Roubová Kateřina
Salim Elias
Shpil Lera

Spremová Tereza
Staňková Sára
Straková Barbora
Stupková Lucie
Šimůnková Aneta
Šlechtová Veronika
Šmejkalová Regina
Štěpánková Petra
Štěpánková Tereza
Šubrt Filip
Švadlenková Kateřina
Teuchertová Štěpánka
Tošerová Kateřina
Vacek Jiří
Váňová Veronika
Velichová Tereza
Veselá Lucie
Voborník Pavel
Vodičková Tereza
Vokáčová Dominika
Vokurková Barbora
Voleská Denisa
Zahálková Anna
Zavadilová Tereza
Zdražilová Tereza
Zelenková Anna

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

bakalářský
kombinovaná

Adamíra David
Anderlová Tereza
Báchor Marian
Bárta Tomáš
Bartošová Jindřiška
Benešová Kristýna
Boráňová Markéta
Bulíček Jan
Cechlová Marcela
Čermák Roman
Černá Michaela
Červenka Michal
Červinková Jana
Dáňová Adéla
Dastlíková Kateřina
Dlouhá Kateřina
Dobiáš Petr
Donát Václav
Donátová Monika
Dorňák Michal
Doubek Michal
Dudáková Radka

Ďuranová Lenka
Dušková Jitka
Dzuriková Petra
Flandera Vladimír
Funfálková Kateřina
Grund Jan
Habrová Iveta
Habrych Michal
Haizl Patrik
Hájková Blanka
Házl Michal
Hladká Adéla
Holečková Gabriela
Holub Lukáš
Hornigová Renáta
Hůlka Jiří
Chytková Jana
Janík Jakub
Jarmar Vratislav
Jaroušek Vít
Jirků Otakar
Jirsová Dagmar
Kalinová Monika
Kantorová Linda
Karešová Vendula
Kašparová Milena
Kaušková Aneta
Klapačová Michaela
Klatovská Kateřina
Klučilová Kateřina
Koch Viktor
Kopecká Martina
Kořínková Vanda
Koudelková Marta
Kovářová Dita
Krňávková Leona
Křelinová Kristýna
Kuba Jan
Lakomý Lukáš
Lukačina Tomáš
Macková Iveta
Mágr Roman
Macháčková Jana
Majrych Vladimír
Makáň Luboš
Makáňová Eva
Malínková Jana
Malovaná Kamila
Mandelíková Michaela
Matušková Jana
Minařík Tomáš
Mitrofan Jaroslav
Mlatečková Nikola
Mocová Monika
Mošner Tomáš

Němec Vratislav
Nováková Marta
Nožička Jan
Pavelka Miroslav
Pechová Nikola
Petrová Andrea
Piklová Petra
Pilař Petr
Pilný Jiří
Pláničková Veronika
Pleštilová Martina
Plítek Lukáš
Poncarová Lenka
Posavád Jiří
Pospíšilová Kateřina
Raisová Ladislava
Rajchertová Helena
Rejlek Martin
Rozkovcová Laura
Rusová Radka
Rýdlová Tereza
Řeřicha Jaroslav
Říhová Soňa
Skála Tomáš
Skalníková Petra
Slavík Vojtěch
Solař Jakub
Součková Jana
Spáčilová Renata
Spolwind Slávka
Stádník Jan
Stokláska Marek
Strašilová Kateřina
Suchánková Barbora
Súkupová Kateřina
Sýkorová Lucie
Šizlingová Eva
Štekrt Radek
Štrbíková Gabriela
Švadlenková Michaela
Švehla Stanislav
Theimer Aleš
Thürlová Michaela
Tichá Jana
Titěra Miroslav
Titěrová Marta
Tůmová Markéta
Varet Gabriela
Vávrová Petra
Víchová Vlasta
Vít Jakub
Vodičková Marcela
Volfová Ludmila
Vomáčková Adriana
Voráčová Lada



221

Vulcová Kateřina
Weinholdová Vladimíra
Windová Alena
Zaoral Antonín
Zechovská Veronika
Zechovský Michal
Zendlová Hana
Zitková Kristýna
Žáková Andrea
Žiláková Martina

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
prezenční

Barnetová Iveta
Bartošová Kristina
Bártová Magdaléna
Brandejská Andrea
Bureš Michal
Daněk Karel
Deylová Ivana
Doleželová Lucie
Donovalová Nikola
Dušková Veronika
Fikarová Martina
Fišnerová Veronika
Fousková Veronika
Gerhardt Vojtěch
Götzová Michaela
Halíková Ivana
Henzlová Gabriela
Hercík Tomáš
Hlaváček Filip
Hlavsová Kamila
Holovko Anastasiia
Humpl Martin
Javůrek Tomáš
Jelínková Karolína
Jirmanová Kristýna
Jungerová Kamila
Kavalcová Alice
Kluger Vít
Knytl Václav
Kočí Ondřej
Kračunov Nathan
Křížová Lucie
Kuckirová Irena
Kymlová Lenka
Kýnl Michal
Kysilka Ondřej
Loudová Zuzana
Malá Lucie

Malíková Monika
Marková Lenka
Míka Petr
Nachtigalová Ester
Netušil Vladimír
Nováková Lucie
Pituchová Markéta
Popelková Veronika
Pouzarová Monika
Rašková Tereza
Richter Mikuláš
Románková Adéla
Roštejnská Kristýna
Siwková Hana
Skálová Zuzana
Slabinová Lucie
Smetanová Barbora
Sochrová Zuzana
Sojková Dora
Svobodová Markéta
Svobodová Pavlína
Šimek Petr
Šrámková Hana
Štefan Marek
Štěpánková Tereza
Štěpánová Zuzana
Těšínská Nikola
Tomanová Kateřina
Vajsejtlová Anita
Vaněk David
Vargová Lucie
Vebrová Anna
Vejmelková Martina
Veletová Martina
Veselá Michaela
Vysušilová Anna

Veřejná správa 
a regionální rozvoj

magisterský
kombinovaná

Andršová Ludmila
Aulík Martin
Balšánek Aleš
Baňková Eliška
Bartošová Eva
Baťková Zívrová Kateřina
Baxová Miloslava
Beer Ondřej
Beerová Adéla
Beneš Jan
Beránek Pavel
Beránková Lenka

Bergmann Michal
Berka Michal
Berková Veronika
Bílková Ilona
Bitalová Hana
Bláhová Jana
Borek Robert
Brejchová Marcela
Brožová Michaela
Březinová Petra
Caisová Pavlína
Cehová Michaela
Císař Petr
Čásenská Andrea
Černá Martina
Černíková Michaela
Červenclová Lenka
Červenková Adéla
Červenková Jitka
Čerych Michal
Dlabalová Jiřina
Doskočilová Lucie
Doubravská Veronika
Dubravec Tomáš
Dudová Hanselová Karin
Dufek Pavel
Dvořáková Markéta
Dvořáková Petra
Dvořáková Šárka
Endlerová Eliška
Falta Václav
Faltus Martin
Fialová Pavla
Filip Jan
Follner Petr
Forghieri Kamila
Franková Michaela
Fučíková Irena
Gabriel Jan
Genčiová Sandra
Glogarová Gabriela
Gloserová Barbora
Gross Milan
Halmanová Alice
Hanák Miroslav
Hanzlová Kateřina
Hauk Lenka
Hausknecht Martin
Hausknecht Petr
Havlátko Jan
Hejhalová Silvie
Hlaváč Martin
Hnízdová Pavlína
Hoffmanová Michaela
Holčák Bronislav

Holubářová Vlasta
Holubová Miroslava
Holý Jiří
Homola Jakub
Homoľová Marcela
Hornych Vladimír
Hrabalová Nikola
Hránková Petra
Hrubešová Veronika
Hrubý Stanislav
Huk Ladislav
Hyťhová Tereza
Chaloupka Lubomír
Choděrová Jiřina
Chomátová Barbora
Illéšová Jitka
Janurová Petra
Jelínek Jaroslav
Jelínková Anna
Jeníček David
Jerhotová Lucie
Ješeta Marek
Jílek Aleš
Jindřichová Zuzana
Jirsíková Alena
Jungová Petra
Jura Michal
Kala Michal
Kalenský Jan
Kalousková Tereza
Kapilová Kamila
Klimeš Vítězslav
Kment Lubomír
Kočovská Renáta
Kolář Petr
Kolečkář Martin
Kolmanová Ivona
Koňáková Jaroslava
Konečná Petra
Konvalinka Jan
Korsová Helena
Kořán František
Kosařová Irena
Košnářová Klára
Koťátková Petra
Kotěrová Radka
Koubová Martina
Kovář Václav
Kozák Jiří
Kozáková Alena
Král Ondřej
Kratěna Marek
Kratěnová Radka
Krčmář Roman
Krištof Vojtěch

AB
SO

LV
EN

TI



222

Krtová Petra
Kruntorádová Dagmar
Křenková Jana
Kubáňová Hana
Kubelka Erik
Kubišová Lucie
Kuhn Petr
Kunešová Ivana
Kvirencová Šárka
Lacina Jiří
Lauro Michaela
Lázničková Erika
Libánský Filip
Loudová Pavla
Ludačková Gavroňová 
Marie
Lukeslová Lucie
Mach Petr
Makovníková Michaela
Málková Lucie
Markalousová Petra

Marková Markéta
Maštalířová Nikola
Maternová Monika
Mikeš Jan
Miška Václav
Mokrá Dana
Mráz Vojtěch
Mrňous Jaroslav
Mrštík Petr
Müllerová Alexandra
Nachtman Lukáš
Nečasová Šárka
Němeček Radek
Németh Josef
Nepožitek Vilém
Neymanová Lucie
Nosálková Michaela
Nosek Ondřej
Nováková Monika
Novotný Jindřich
Onderková Marcela

Ondrák Jan
Orsáková Petra
Panáček Petr
Pauknerová Eva
Pavelková Blanka
Pavelková Michaela
Pavelková Petra
Pavlíková Gabriela
Pavlíková Miloslava
Pavlínková Petra
Pekárová Leona
Peštová Kateřina
Petrášková Kamila
Petrů Dominik
Petříková Helena
Pípalová Tereza
Pokorný Jakub
Polanská Šárka
Pomikáček Jiří
Poulová Pavla
Pouva Miroslav

Preislerová Jana
Prchal Vojtěch
Pristandová Dominika
Procházková Barbora
Prokeš Petr
Prošková Marcela
Pumpr Jan
Reichlová Marie
Richterová Martina
Robeš Martin
Ročková Iveta
Roubíček Jiří
Rubášová Lucie
Růžička Martin
Růžičková Julie
Růžičková Linda
Rybková Monika
Řádková Lucie
Řeháčková Jana
Sedláček Josef





Almanach PEF ČZU v Praze 2022
kolektiv autorů     
 
Redaktorka
Ing. Tereza Sedlářová Nehézová

Grafická úprava a sazba
Ing. Michal Hruška, Ph.D.
Ing. Tereza Sedlářová Nehézová

V roce 2022 vydala 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
Kamýcká 129, Praha―Suchdol, 165 00

První vydání. 

Počet stran 222

Neprodejné

Náklad 500 kusů

Vytisklo
Reprografické studio PEF ČZU v Praze

ISBN 978-80-213-3192-1





Provozně ekonomická fakulta ČZU v Praze © 2022

www.pef.czu.cz


